
Cena EUR 5,-

ODTAH
TRANSPORT
VYPROŠTĚNÍ

Nápady pro vaše odtahy
2023/2024



JSME TU 
PRO VÁS!

Napište si o katalog v jiném jazyce!

Podrobné informace k nabízeným službám a obchodní podmínky naleznete na konci katalogu.

Vážené dámy, vážení pánové,
držíte v rukou aktuální vydání katalogu společnosti
ProLux-Systemtechnik, jejímž výhradním zástupcem na českém a 
slovenském trhu je firma Odtahová technika s.r.o., nezávislá česká 
společnost s nejširším sortimentem odtahových a vyprošťovacích 
vozidel a služeb v oblasti odtahové techniky v České a Slovenské 
republice. Z široké nabídky příslušenství pro vyprošťovací práce, odtahy 
a transport vozidel si jistě vyberete. Připravili jsme pro Vás celou řadu 
zajímavých novinek i osvědčené produkty, díky kterým bude Vaše práce 
efektivnější a bezpečnější. 

Našim zákazníkům nabízíme bohatý servis, kvalitní služby a odborné 
poradenství. Podrobnější informace naleznete na našich webových 
stránkách www.odtahova-technika.cz.

Péče o zákazníka, dobré jméno firmy, úplné informace o cenách i  
vlastnostech nabízených produktů, flexibilní a rychlé řešení 
problémů – to jsou hodnoty, které zastáváme. Nejdůležitější jste pro 
nás totiž Vy, naši zákazníci. Jsme tu pro Vás.

Mnoho úspěšných odtahů přeje

Josef Horáček
jednatel

prolux@odtahova-technika.cz prolux@odtahova-technika.cz

Josef
Horáček

Jaroslav
Husník

Odtahová technika s.r.o. a firma ProLux jsou na Vaší straně!
ProLux Systemtechnik GmbH & Co. KG
Am Schinderwasen 7
D-89134 Blaustein
Tel.: +49 (0)7304/9695-0
Fax: +49 (0)7304/9695-40
E-Mail: info@prolux.de
Website: www.prolux.de
WEEE-Reg.Nr.: DE56189565

Odtahová technika s.r.o.
Pod Křížkem 1466
363 01, Ostrov

Tel.: +420 353 821 678
E-mail: prolux@odtahova-technika.cz
www.prolux-shop.com/cz_cs/

Wir freuen uns
auf Ihren Anruf!

We are looking
forward to your 
phone call!

Nous nous 
réjouissons de 
votre appel!

¡Nos alegraría-
mos de su
llamada!

Siamo lieti di 
aver ricevuto 
la vostra tele
fonata! 

Odotamme 
soittoasi!

Wij zien uw
aanvraag graag 
tegemoet!

Vi ser fram 
emot ert 
samtal!

Vi glæder os til
Deres opkald! 

Vi ser frem 
til å høre fra 
Deg!

Prosimy o 
kontakt 
telefoniczny!



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

OBSAH
Oblečení

Osvětlení

Energie

Hydraulika

Užitečné

Pořádek

Majáky

Bezpečnost

Vázací 
prostředky

Transport

Nakládání

Nářadí

Navijáky

Partneři Automobilové kluby a spolky, výrobci nástaveb a 
poskytovatelé služeb

Pracovní světla, vnitřní osvětlení

Startování, instalace

Válce, čerpadla a ventily

Pro radost i užitek

Schránky, zařízení vozidel a provozoven

Majákové rampy, majáky

Produkty pro vaši bezpečnost

Popruhy, řetězy a pásky

Vše pro přepravu vozidel

Vše pro nakládání

Měřící přístroje, otvírací prostředky

Navijáková lana, lana a kladky

Pracovní a reprezentativní oblečení, výšivky.

Všeobecné obchodní podmínky, objednací formulář, index, piktogramy, 
rozměrová tabulka, služby & doprava

str. 1-40

str. 41-62

str. 63-84

str. 85-91

str. 92-104

str. 105-125

str. 126-150

str. 151-183

str. 184-221

str. 222-262

str. 263-274

str. 275-297

str. 298-320

str. 321-352



2 3

360°

1

2

3

4

2

3

1

4

5

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 119 Kombinovaná sada 239,00

Pohodlné kšandy

Kapsa na nářadí

Komfortní zadní díl

Praktické kapsy

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
204 09T-N Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 135,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Zesílená kolenaKapsa na telefon a blok

1

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 57,70 EUR

4

2
3

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 s
 la

cl
em

 š
ed

á/
žl

ut
á



2 3

360°

1

2

3

4

2

3

1

4

5

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 179 Softshellová sada 290,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
770 69T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 84,50
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Pracovní kalhoty Plus 
Pohodlné kalhoty s pružným pasem. Jeansový střih zajišťuje maximální 
pohodlí při nošení. Kalhoty mají mnoho praktických kapes na telefon, 
nářadí, apod. Praktické kalhoty pro každodenní nošení se zesílenými 
koleny a nepromokavými konci nohavic. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Komfortní pás, moderní střih Komfortní kolena s výztuží

Jeansový střih Kapsa na nářadí

Kapsa na telefon a blok Komfortní ukončení nohavic

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Komfortní pás, 
moderní střih

1
2
3
4

5

UŠETŘÍTE 42,90 EUR
Softshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 P
lu

s 
še

dá
/ž

lu
tá



4 5

45

1

2

1

4

2

3

3

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 119 Kombinovaná sada 239,00

Odnímatelné rukávy Praktické kapsy

Pracovní bunda 
Bunda s odnímatelnými rukávy a 16 praktickými kapsami. 
EN ISO 20471:2013, třída 2 (při nošení bez rukávů třída 1).

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
204 02T-N Pracovní bunda S - XXXXL šedá/žlutá 135,90
204 09T-N Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 135,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Kapsa na rukávu Vnitřní kapsa

Pohodlné kšandy Komfortní zadní díl

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

1
2
3
4

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 57,70 EUR

5

Pr
ac

ov
ní

 b
un

dy
 / 

ka
lh

ot
y s

 la
cl

em
 š

ed
á/

žl
ut

á



4 5

45

1

2

1

4

2

3

3

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 179 Softshellová sada 290,00

Vždy dobře 
oblečen

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
686 69T Softshellová bunda S - XXXXL šedá/žlutá 139,00
770 69T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 84,50
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Softshellové bundy 
Velmi kvalitní, elastická softshellová bunda, odolná proti vodě a 
větru. Díky prodyšnému vláknu (5000MVP) 265 g/m² neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Na vnější straně je voděodolný materiál s 
podlepenými vnitřními švy (vodní sloupec 10.000 mm). Podšívka z 
příjemného mikrofleesu. Dvě prostorné vnější kapsy a čtyři vnitřní kapsy. 
Nastavitelná kapuce. EN ISO 20471:2013, třída 2; EN 343 + A1:2007 1&2.

Odnímatelná, nastavitelná kapuce

Vodě- a  větruodolnáProdloužená záda

Podlepené švy

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

1
2
3

Vodní sloupec 10000 mm 

4

UŠETŘÍTE 42,90 EUR
Softshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

So
fts

he
llo

vé
 b

un
dy

 š
ed

á/
žl

ut
á



6 7

1

2

3

4

6

1

2

3

4 5

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 189 Zimní sada 235,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
204 06T-N Zimní pracovní bunda S - XXXXL šedá/žlutá 144,90
204 09T-N Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 135,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
200 13T Zimní čepice M - XXL žlutá/černá 14,90
640 13T Pletená čepice Univerzální velikost černá 9,90

Zimní pracovní bunda 
Rukávy a kapuci lze odepnout. Límec se dá zapnout až ke krku. 
EN ISO 20471:2013, třída 2 (při nošení bez rukávů třída 1).

Odnímatelné rukávy

Odnímatelná kapuce Teplá podšívka

Komfortní kapsy

Pletená čepice 
Pletená čepice módního 
střihu. Velmi příjemně se 
nosí, na lemu dvojitě pletená. 
Univerzální velikost.

Zimní čepice 
Klapky na uši s fleecovou 
podšívkou.

1
2
3
4
5

Zimní sada 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x zimní pracovní bunda 
1 x zimní čepice

UŠETŘÍTE 33,80 EUR

6

Zi
m

ní
 p

ra
co

vn
í b

un
da

 š
ed

á/
žl

ut
á



6 7

1

2

3

4

6

1

2

3

4 5

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 129 Sada do deště 299,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
687 69T Bunda do deště se softshellovou vestou S - XXXXL šedá/žlutá 219,00
204 07T-N Pracovní kalhoty zimní/do deště 44 - 66, 90 - 118 šedá/žlutá 109,00
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Bunda do deště se softshellovou vestou 
Ideální bunda do špatného počasí. Použitá membrána (vodní 
sloupec 18.000 mm) zajišťuje maximální nepromokavost a vysoký 
komfort při dlouhodobém nošení také díky vysoké propustnosti 
vodních par (5.000 g/m²/24h ). Extrémní počasí napomáhá překonat 
i dešťový kanálek, který kryje zip na přední straně bundy. Kapuci lze 
velikostně nastavit a také sundat. Manžety chrání rukávy proti větru 
a celá bunda má podlepené švy. Bunda obsahuje vyjímatelnou 
softshellovou vestu. EN ISO 20471:2013, třída 2. EN 343 + A1:2007 3&3.

Odnímatelná, nastavitelná kapuce Manžety na rukávech 
chrání proti větru

Včetně softshellové vesty

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

Vodní sloupec 18000 mm 

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Pracovní kalhoty zimní/do deště 
Voděodolná a prodyšná membrána zajišťuje komfort 
i v nejhorších podmínkách, včetně teplé podšívky. 
EN 471, třída 2 (EN ISO 20471 třída 2).

Univerzální 
bunda do deště

1
2
3

4

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

UŠETŘÍTE 29,00 EUR

Sada do deště 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x bunda do deště se softshellovou vestou

Bu
nd

y a
 k

al
ho

ty
 d

o 
de

št
ě 

še
dá

/ž
lu

tá



8 9

1

2

3

1

3

3

5

4
2

6

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
So

fts
he

llo
vé

 ve
st

y/
ov

er
al

y š
ed

á/
žl

ut
á

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
795 69T Softshellová vesta S - XXXXL šedá/žlutá 89,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Od 10 ks EUR
200 37T Ochranný overal, voděodolný M - L/XL - XXL/XXXL - XXXXL šedá/žlutá 38,90 30,90

Ochranný overal, nepromokavý 
Rychlá a bezpečná ochrana vašeho pracovního 
oblečení. Ochranný overal přes něj jednoduše oblečete. 
Chrání před zašpiněním. Lze prát v pračce.

Vnitřní manžety v rukávech 
a nohavicích

Lze kombinovat s bundou 
do deště (str. 7)

Softshellová vesta 
Ideální vesta do každého počasí. Velmi kvalitní vesta vyrobená 
ze softshellového vlákna 265 g/m². Pružná tkanina s vysokou 
prodyšností (5000 MVP). Vesta nabízí optimální volnost 
pohybu a je vhodná pro každodenní použití. Vnější materiál je 
vodotěsný (vodní sloupec 10000 mm). Dvě prostorné vnější 
kapsy a čtyři velké vnitřní kapsy. Lze ji kombinovat s bundou do 
deště. Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které 
plní normu EN 471 třídy 2, splňuje normu EN 471 třídy 3).

Čtyři velké vnitřní kapsy

Voděodolný

1
2

3

Od 10 ks cena
za 1 ks

30,90 EUR!



8 9

1

2

3

1

3

3

5

4
2

6

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Le
tn

í v
es

ty
 š

ed
á/

žl
ut

á

Velmi lehké a 
pohodlné

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
791 69T Letní vesta S - XXXXL šedá/žlutá 59,90
770 69T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/žlutá 84,50
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
964 689 Čepice Reflex Univerzální velikost žlutá s reflexním prvkem 5,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Polotričko 
Velmi odolné polotričko 
ušité z elastického a 
prodyšného sportovního 
vlákna (100 % polyester).

Letní vesty 
Ideální do teplého počasí. Velmi lehká vesta z vysoce 
elastického materiálu (210 g/m²), která neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Dvě prostorné vnější kapsy. 
Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které splňují 
normu EN 471 třídy 2, splňuje oblečení normu EN 471 třídy 3).

Prostorné vnější kapsyVysoce elastický materiál

Prodloužený zadní díl Komfortní límec

Čepice Reflex 
Zvyšuje vaši bezpečnost. 
Vyrobena z nylonu, který odpuzuje 
vodu. Nastavitelná velikost.

1
2
3
4
5
6



10 11

360° 3

2 1 2

3

1

4

4 5

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
744 29T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 135,90
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Pohodlné kšandy

Praktické kapsy

Komfortní zadní díl

Kapsa na nářadí

Kapsa na telefon a blok Komfortní kolena s výztuží

1
2
3

Obj. č. Popis Cena EUR
023 519 Kombinovaná sada 239,004

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 57,70 EUR

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 č
er

ve
ná

/ž
lu

tá



10 11

360° 3

2 1 2

3

1

4

4 5

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 579 Softshellová sada 290,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
770 29T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 84,50
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Pracovní kalhoty Plus 
Pohodlné kalhoty s pružným pasem. Jeansový střih zajišťuje maximální 
pohodlí při nošení. Kalhoty mají mnoho praktických kapes na telefon, 
nářadí, apod. Praktické kalhoty pro každodenní nošení se zesílenými 
koleny a nepromokavými konci nohavic. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Komfortní pružný pas

Kapsa na telefon a blok

Jeansový střih

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Kapsa na nářadí

Komfortní kolena s výztuží

Komfortní ukončení nohavic

Elastický pás

1
2
3
4

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

5

UŠETŘÍTE 42,90 EUR

Softshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 P
lu

s 
če

rv
en

á/
žl

ut
á



12 13

4

2

1

3

5

2

1

3

4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 519 Kombinovaná sada 239,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
734 29T-N Pracovní bunda S - XXXXL červená/žlutá 135,90
744 29T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 135,90
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Pracovní bunda 
Bunda s odnímatelnými rukávy a 16 praktickými kapsami. 
EN ISO 20471:2013, třída 2  (při nošení bez rukávů třída 1).

Praktické kapsy

Kapsa na rukávu Vnitřní kapsa

Pohodlné kšandy Komfortní zadní díl

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Odnímatelné rukávy

1
2
3
4

5

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 57,70 EUR

Pr
ac

ov
ní

 b
un

dy
 / 

ka
lh

ot
y s

 la
cl

em
 č

er
ve

ná
/ž

lu
tá



12 13

4

2

1

3

5

2

1

3

4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 579 Softshellová sada 290,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
686 29T Softshellová bunda S - XXXXL červená/žlutá 139,00
770 29T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 84,50
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Softshellové bundy 
Velmi kvalitní, elastická softshellová bunda, odolná proti vodě a 
větru. Díky prodyšnému vláknu (5000MVP) 265 g/m² neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Na vnější straně je voděodolný materiál s 
podlepenými vnitřními švy (vodní sloupec 10.000 mm). Podšívka z 
příjemného mikrofleesu. Dvě prostorné vnější kapsy a čtyři vnitřní kapsy. 
Nastavitelná kapuce. EN ISO 20471:2013, třída 2; EN 343 + A1:2007 1&2.

Odnímatelná, nastavitelná kapuce

Vodě a větruodolnáProdloužená záda

Podlepené švy

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Vodní sloupec 10000 mm 

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

1
2
3

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

Vždy dobře 
oblečen

4

UŠETŘÍTE 42,90 EUR
Softshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

So
fts

he
llo

vé
 b

un
dy

 č
er

ve
ná

/ž
lu

tá



14 15

1

2

3 4

1

3

2

5
4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 589 Zimní sada 235,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
664 29T Zimní pracovní bunda S - XXXXL červená/žlutá 144,90
744 29T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 135,90
200 13T Zimní čepice M - XXL žlutá/černá 14,90
640 29T Pletená čepice Univerzální velikost červená 9,90

Zateplená zimní 
bunda

Zimní pracovní bunda 
Rukávy a kapuci lze odepnout. Límec se dá zapnout až ke krku. 
EN ISO 20471:2013, třída 2 (při nošení bez rukávů třída 1).

Odnímatelná kapuce Teplá podšívka

Komfortní kapsy Odnímatelné rukávy

Zimní čepice 
Klapky na uši s 
fleecovou podšívkou.

Pletená čepice 
Pletená čepice módního 
střihu. Velmi příjemně se 
nosí, na lemu dvojitě pletená. 
Univerzální velikost.

1
2
3
4

Zimní sada 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x zimní pracovní bunda 
1 x zimní čepice

UŠETŘÍTE 33,80 EUR

5

Zi
m

ní
 p

ra
co

vn
í b

un
da

 č
er

ve
ná

/ž
lu

tá



14 15

1

2

3 4

1

3

2

5
4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 529 Sada do deště 299,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
687 29T Bunda do deště se softshellovou vestou S - XXXXL červená/žlutá 219,00
654 29T Pracovní kalhoty zimní/do deště 44 - 66, 90 - 118 červená/žlutá 109,00
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Bunda do deště se softshellovou vestou 
Ideální bunda do špatného počasí. Použitá membrána (vodní 
sloupec 18.000 mm) zajišťuje maximální nepromokavost a vysoký 
komfort při dlouhodobém nošení také díky vysoké propustnosti 
vodních par (5.000 g/m²/24h ). Extrémní počasí napomáhá překonat 
i dešťový kanálek, který kryje zip na přední straně bundy. Kapuci lze 
velikostně nastavit a také sundat. Manžety chrání rukávy proti větru 
a celá bunda má podlepené švy. Bunda obsahuje vyjímatelnou 
softshellovou vestu. EN ISO 20471:2013, třída 2. EN 343 + A1:2007 3&3.

Odnímatelná, nastavitelná kapuce

Včetně softshellové vesty

Manžety na rukávech 
chrání proti větru

Pracovní kalhoty zimní/do deště 
Voděodolná a prodyšná membrána zajišťuje komfort i v nejhorších 
podmínkách, včetně teplé podšívky. EN 471, třída 2

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Vodní sloupec 18000 mm 

Univerzální bunda do 
deště

1
2
3

4

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

UŠETŘÍTE 29,00 EUR

Sada do deště 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x bunda do deště se softshellovou vestou

Bu
nd

y a
 k

al
ho

ty
 d

o 
de

št
ě 

če
rv

en
á/

žl
ut

á



16 17

1

4

2

1

3

2

5

3 4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
795 29T Softshellová vesta S - XXXXL červená/žlutá 89,90
770 29T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 84,50
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Lze kombinovat s bundou 
do deště (str. 15)

Softshellová vesta 
Ideální vesta do každého počasí. Velmi kvalitní vesta vyrobená 
ze softshellového vlákna 265 g/m². Pružná tkanina s vysokou 
prodyšností (5000 MVP). Vesta nabízí optimální volnost 
pohybu a je vhodná pro každodenní použití. Vnější materiál je 
vodotěsný (vodní sloupec 10000 mm). Dvě prostorné vnější 
kapsy a čtyři velké vnitřní kapsy. Lze ji kombinovat s bundou do 
deště. Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které 
plní normu EN 471 třídy 2, splňuje normu EN 471 třídy 3).

Čtyři velké vnitřní kapsy Komfortní límec

Prostorné vnější kapsy

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Vodní sloupec 10000 mm 

Pracovní kalhoty Plus 
Pohodlné kalhoty s pružným pasem. Jeansový střih zajišťuje maximální 
pohodlí při nošení. Kalhoty mají mnoho praktických kapes na telefon, 
nářadí, apod. Praktické kalhoty pro každodenní nošení se zesílenými 
koleny a nepromokavými konci nohavic. EN ISO 20471:2013, třída 2.

1
2
3
4

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

So
fts

he
llo

vá
 ve

st
a 

če
rv

en
á/

žl
ut

á



16 17

1

4

2

1

3

2

5

3 4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
791 29T Letní vesta S - XXXXL červená/žlutá 59,90
770 29T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 červená/žlutá 84,50
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
964 689 Čepice Reflex Univerzální velikost žlutá s reflexním prvkem 5,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Letní vesty 
Ideální do teplého počasí. Velmi lehká vesta z vysoce 
elastického materiálu (210 g/m²), která neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Dvě prostorné vnější kapsy. 
Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které splňují 
normu EN 471 třídy 2, splňuje oblečení normu EN 471 třídy 3).

Prostorné vnější kapsyVysoce elastický materiál

Prodloužený zadní díl Komfortní límec

Polotričko 
Velmi odolné polotričko 
ušité z elastického a 
prodyšného sportovního 
vlákna (100 % polyester).

Čepice Reflex 
Zvyšuje vaši bezpečnost. 
Vyrobena z nylonu, který odpuzuje 
vodu. Nastavitelná velikost.

1
2
3
4
5

Velmi lehké a 
pohodlné

Le
tn

í v
es

ty
 č

er
ve

ná
/ž

lu
tá



18 19

360°

3

1

2

1

2

3

4

5

4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 719 Kombinovaná sada 249,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
744 23T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/červená 155,90
H45 1028 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXXXXL antracitová 41,80
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Pohodlné kšandy

Praktické kapsy

Komfortní zadní díl

Kapsa na nářadí

Kapsa na telefon a blok

1
2
3

4

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 87,70 EUR

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 s
 la

cl
em

 š
ed

á/
če

rv
en

á



18 19

360°

3

1

2

1

2

3

4

5

4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 779 Softshellová sada 309,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
770 23T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/červená 84,50
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Pracovní kalhoty Plus 
Pohodlné kalhoty s pružným pasem. Jeansový střih zajišťuje maximální 
pohodlí při nošení. Kalhoty mají mnoho praktických kapes na telefon, 
nářadí, apod. Praktické kalhoty pro každodenní nošení se zesílenými 
koleny a nepromokavými konci nohavic. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Komfortní pružný pas

Jeansový střih Kapsa na nářadí

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Komfortní kolena s výztuží

Kapsa na telefon a blok Komfortní ukončení nohavic

1
2
3
4

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

5

UŠETŘÍTE 33,90 EUR

Softshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

Komfortní pás, 
moderní střih

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 P
lu

s 
še

dá
/č

er
ve

ná



20 21

3

1

2

4

1

2

3

4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 719 Kombinovaná sada 249,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
734 23T Pracovní bunda S - XXXXL šedá/červená 155,90
744 23T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/červená 155,90
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Pracovní bunda 
Bunda s odnímatelnými rukávy a 16 praktickými kapsami. 
EN ISO 20471:2013, třída 3 (při nošení bez rukávů třída 2).

Odnímatelné rukávy Praktické kapsy

Pohodlné kšandy Komfortní zadní díl

Vnitřní kapsaKapsa na rukávu

Pracovní kalhoty s laclem 
Chrání vás za každé situace, 13 praktických 
kapes. EN ISO 20471:2013, třída 2.

1
2

3

4

Kombinovaná sada 
1 x pracovní kalhoty s laclem 
1 x pracovní bunda 
1 x polotričko

UŠETŘÍTE 87,70 EUR

Pr
ac

ov
ní

 b
un

dy
 / 

ka
lh

ot
y s

 la
cl

em
 š

ed
á/

če
rv

en
á



20 21

3

1

2

4

1

2

3

4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Vždy dobře 
oblečen

Obj. č. Popis Cena EUR
023 779 Softshellová sada 309,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
686 23T Softshellová bunda S - XXXXL šedá/červená 149,00
770 23T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/červená 84,50
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

Odnímatelná, nastavitelná kapuce

Vodě a větruodolnáProdloužená záda

Podlepené švy

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Vodní sloupec 10000 mm 

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Softshellové bundy 
Velmi kvalitní, elastická softshellová bunda, odolná proti vodě a 
větru. Díky prodyšnému vláknu (5000MVP) 265 g/m² neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Na vnější straně je voděodolný materiál s 
podlepenými vnitřními švy (vodní sloupec 10.000 mm). Podšívka z 
příjemného mikrofleesu. Dvě prostorné vnější kapsy a čtyři vnitřní kapsy. 
Nastavitelná kapuce. EN ISO 20471:2013, třída 2; EN 343 + A1:2007 1&2.

1
2
3

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

4

UŠETŘÍTE 33,90 EURSoftshellová sada 
2 x pracovní kalhoty Plus 
1 x softshellová bunda 
1 x polotričko

So
fts

he
llo

vé
 b

un
dy

 š
ed

á/
če

rv
en

á



22 23

1

2

3 4

1

2

35

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
023 789 Zimní sada 249,00

Zimní pracovní bunda 
Rukávy a kapuci lze odepnout. Límec se dá zapnout až ke krku. 
EN ISO 20471:2013, třída 3 (při nošení bez rukávů třída 1).

Odnímatelné rukávy

Odnímatelná kapuce Teplá podšívka

Komfortní kapsy

Zimní čepice 
Klapky na uši s 
fleecovou podšívkou.

Pletená čepice 
Pletená čepice módního 
střihu. Velmi příjemně se 
nosí, na lemu dvojitě pletená. 
Univerzální velikost.

Zateplená zimní 
bunda

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
664 23T Zimní pracovní bunda S - XXXXL šedá/červená 159,90
744 23T Pracovní kalhoty s laclem 44 - 68, 24 - 29, 90 - 118 šedá/červená 155,90
640 02T Zimní čepice M - XXL červená/černá 14,90
640 13T Pletená čepice Univerzální velikost černá 9,90

1
2
3
4

Zimní sada 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x zimní pracovní bunda 
1 x zimní čepice

UŠETŘÍTE 44,80 EUR

5

Zi
m

ní
 p

ra
co

vn
í b

un
da

 š
ed

á/
če

rv
en

á



22 23

1

2

3 4

1

2

35

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Sada do deště 
1 x pracovní kalhoty zimní/do deště 
1 x bunda do deště se softshellovou vestou

Obj. č. Popis Cena EUR
023 729 Sada do deště 309,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
687 23T Bunda do deště se softshellovou vestou S - XXXXL šedá/červená 239,00
654 23T Kalhoty zimní/do deště 44 - 66, 90 - 118 šedá/červená 119,00

Bunda do deště se softshellovou vestou 
Ideální bunda do špatného počasí. Použitá membrána (vodní 
sloupec 18.000 mm) zajišťuje maximální nepromokavost a vysoký 
komfort při dlouhodobém nošení také díky vysoké propustnosti 
vodních par (5.000 g/m²/24h ). Extrémní počasí napomáhá překonat 
i dešťový kanálek, který kryje zip na přední straně bundy. Kapuci lze 
velikostně nastavit a také sundat. Manžety chrání rukávy proti větru 
a celá bunda má podlepené švy. Bunda obsahuje vyjímatelnou 
softshellovou vestu. EN ISO 20471:2013, třída 3. EN 343 + A1:2007 3&3.

Odnímatelná, nastavitelná kapuce Manžety na rukávech 
chrání proti větru

Včetně softshellové vesty

Vodní sloupec 18000 mm 

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Včetně 
softshellové 

vesty

Kalhoty zimní/do deště 
Voděodolná a prodyšná membrána zajišťuje komfort 
i v nejhorších podmínkách, včetně teplé podšívky. 
EN ISO 20471:2013, třída 2. EN 343 + A1:2007 3&1.

1
2

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

3

UŠETŘÍTE 49,00 EUR

Bu
nd

y a
 k

al
ho

ty
 d

o 
de

št
ě 

še
dá

/č
er

ve
ná



24 25

1

3

2

4

1

2

4

3

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
795 23T Softshellová vesta S - XXXXL šedá/červená 95,90
770 23T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/červená 84,50
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Lze kombinovat s bundou 
do deště (str. 23)

Softshellová vesta 
Ideální vesta do každého počasí. Velmi kvalitní vesta vyrobená 
ze softshellového vlákna 265 g/m². Pružná tkanina s vysokou 
prodyšností (5000 MVP). Vesta nabízí optimální volnost 
pohybu a je vhodná pro každodenní použití. Vnější materiál je 
vodotěsný (vodní sloupec 10000 mm). Dvě prostorné vnější 
kapsy a čtyři velké vnitřní kapsy. Lze ji kombinovat s bundou do 
deště. Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které 
plní normu EN 471 třídy 2, splňuje normu EN 471 třídy 3).

Čtyři velké vnitřní kapsy Komfortní límec

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Prostorné vnější kapsy

Pracovní kalhoty Plus 
Pohodlné kalhoty s pružným pasem. Jeansový střih zajišťuje maximální 
pohodlí při nošení. Kalhoty mají mnoho praktických kapes na telefon, 
nářadí, apod. Praktické kalhoty pro každodenní nošení se zesílenými 
koleny a nepromokavými konci nohavic. EN ISO 20471:2013, třída 2.

Vodní sloupec 10000 mm 

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Vesta pro 
přechodné 

období

1
2
3
4

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

So
fts

he
llo

vá
 ve

st
a 

še
dá

/č
er

ve
ná



24 25

1

3

2

4

1

2

4

3

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR Cena/pár EUR
791 23T Letní vesta S - XXXXL šedá/červená 69,90
770 23T Pracovní kalhoty Plus 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá/červená 84,50
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90

Reflexní materiál lze průmyslově prát!

Letní vesty 
Ideální do teplého počasí. Velmi lehká vesta z vysoce 
elastického materiálu (210 g/m²), která neomezuje při 
pohybu a dobře se nosí. Dvě prostorné vnější kapsy. 
Splňuje normu EN 471 třída 1 (spolu s kalhotami, které splňují 
normu EN 471 třídy 2, splňuje oblečení normu EN 471 třídy 3).

Vysoce elastický materiál Prostorné vnější kapsy

Prodloužený zadní díl Komfortní límec

Polotričko 
Velmi odolné polotričko ušité z 
elastického a prodyšného sportovního 
vlákna (100 % polyester).

Velmi lehké a 
pohodlné

1
2
3
4

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Le
tn

í v
es

ty
 š

ed
á/

če
rv

en
á



26 27

1

5

2

4

6

3

1

2

3 4

5

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
756 26T-N Pracovní kalhoty Pro 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 šedá 74,90
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90
902 66T Kšandy Reflex 22,90

Pracovní kalhoty Pro 
Velmi robustní pracovní kalhoty, v oblasti stehen zesílené vláknem PRODURA. 
11 praktických kapes.

Dobře padnoucí střih

Kapsa na blok a telefon

Velké zadní kapsy

Kšandy

Polotričko 
Velmi odolné polotričko ušité z elastického a 
prodyšného sportovního vlákna (100 % polyester).

1
2
3
4
5
6

Pr
ac

ov
ní

 k
al

ho
ty

 P
ro

 / 
po

lo
tri

čk
a



26 27

1

5

2

4

6

3

1

2

3 4

5

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
201 02T-N Kraťasy 44 - 66 reflexní žlutá 69,90
758 26T-N Kraťasy 44 - 66 reflexní oranžová 69,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90

Reflexní kraťasy 
Ideální do teplého počasí. 
S prostornými kapsami.

Polotričko, žluté 
Komfortní, reflexní polotričko zářivě žluté barvy dle 
EN ISO 20471 2013 třídy 2. Optimalizovaný tvar reflexních pruhů nabízí 
vysoký bezpečnostní standard při práci na silnici. Maximální komfort 
nošení díky ideálnímu složení směsi materiálů (50 % bavlna, 
50 % polyester). Kvalitní a robustní polotričko (200 g/m²), které by 
nemělo chybět v šatníku žádného pracovníka odtahové služby.

Obj. č. Popis Velikost Materiál Barva Cena EUR
970 385 Polotričko, žluté S - XXXXL 50 % bavlna, 50 % polyester zářivě žlutá 29,90
964 689 Čepice Reflex Univerzální velikost polyamid žlutá s reflexním prvkem 5,90

Reflexní proužky

Praktická kapsa na prsou

Měkká podšívka

Optimalizovaný tvar 
reflexních pruhů

Čepice Reflex 
Zvyšuje vaši bezpečnost. 
Vyrobena z nylonu, který odpuzuje 
vodu. Nastavitelná velikost.

1
2

5

3
4

Po
lo

tri
čk

a 
/ k

ra
ťa

sy



28 29

2

5
4

1 3
1 2 3

4 76 5

VIDEO

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
970 806 Softshellová bunda XS - XXXXL černá/žlutá 109,90
970 826 Softshellová bunda XS - XXXXL šedá/červená 109,90
970 846 Softshellová bunda XS - XXXXL červená/žlutá 109,90
756 66T Pracovní kalhoty dámské 36 - 44 černá 55,90
756 46T Pracovní kalhoty pánské 42 - 66, 23 - 29, 90 - 118 černá 54,90

Softshellové bundy 
Velmi kvalitní, elastická, větru- a voděodolná softshellová bunda. 
Prodyšný materiál (5000MVP) 330 g/m² zajišťuje maximální komfort při 
pohybu. Materiál na vnější straně je voděodolný (vodní sloupec 10000 mm), 
pevný a odpuzuje špínu.Podšívka s příjemným mikrofleecem. 
Dvě prostorné vnitřní a 4 vnější kapsy.

Odolná vůči větru a vodě Možnost potisku

Pracovní kalhoty 
Velmi kvalitní kalhoty s bezpečnostními prvky, skvěle sedí.

Praktické kapsy Postranní kapsy

1
2
3
4
5

Ob
le

če
ní

 d
o 

ka
nc

el
ář

e 
/ s

of
ts

he
llo

vé
 b

un
dy



28 29

2

5
4

1 3
1 2 3

4 76 5

VIDEO

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
970 346 Polotričko S - XXXXL červená/žlutá 24,90
970 326 Polotričko S - XXXXL šedá/reflexní červená 24,90
970 306 Polotričko S - XXXXL černá/žlutá 24,90

Polotrička 
Velmi odolné polotričko ušité z elastického a prodyšného sportovního vlákna 
(100 % polyester). Díky použitému materiálu je triko velmi komfortní i při dlouhodobém 
nošení a vyniká velmi dlouhou životností. Reflexní prvky na prsou ve tvaru V výrazně 
zvyšují vaší bezpečnost a zároveň ideálně doplňují naší řadu pracovního oblečení.

Košile dámské a pánské 
S elastickým vláknem na ramenou 
a zádech. Pohodlné a elegantní.

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
970 106 Košile s dlouhým rukávem S - XXXL šedá/žlutá 44,90
970 206 Košile s krátkým rukávem S - XXXXL šedá/žlutá 34,90
970 126 Košile s dlouhým rukávem S - XXXL šedá/červená 44,90
970 226 Košile s krátkým rukávem S - XXXXL šedá/červená 34,90
970 146 Košile s dlouhým rukávem XS - XXL šedá/žlutá 39,90
970 246 Košile s krátkým rukávem XS - XXL šedá/žlutá 34,90
970 166 Košile s dlouhým rukávem S - XXL šedá/červená 39,90
970 266 Košile s krátkým rukávem S - XXL šedá/červená 34,90

Prací koncentrát "Pack Zu" 
Ideální k odstranění nečistot z pracovního oblečení. Před praním 
potřete zašpiněné plochy prostředkem "Pack Zu", nechte chvíli 
působit a začněte prát. Odstraňuje i velmi odolné skvrny.

Obj. č. Popis Obsah Cena EUR
090 99T Prací koncentrát "Pack Zu" 750 g 9,90

1
2
3

4
5

6

7

Po
lo

tri
čk

a 
/ k

oš
ile

 p
án

sk
é 

/ k
oš

ile
 d

ám
sk

é 
/ P

ac
kZ

u



30 31

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

HAKRO Polotričko Classic 
Klasické polotričko ze 100% bavlny. Velmi jemná 
piké tkanina z dlouhovláknité, prstencově tkané, 
česané bavlny. Přírodní vlákno optimální pro 
celodenní nošení. Kvalitní zpracování, dlouhá 
životnost (dvojité postranní švy, vyztužená 
oblast krku, materiál 200 g/m²). Včetně 
náhradního knoflíku.  
Materiál: 98% bavlna, 2% viskóza, šedý melír.

HAKRO Tričko Classis 
Velmi kvalitní trička ze 100 % jemné bavlny 
pro pohodlné nošení. Komfortní střih 
trička z jemně česané bavlny 160 g/m² 
zaručuje vysoký komfort při každodenním 
nošení. Olemování kolem krku je 
vyztuženo materiálem LYCRA ®.

Nabízíme i jiné barvy: www.prolux-shop.com

HAKRO Mikina se zipem 
Velmi kvalitní mikina se zipem od YKK ®. 
Vyrobena z odolné bavlněné polyesterové 
tkaniny, která se snadno udržuje. 
Flauš na vnitřní straně pro pohodlné a 
příjemné nošení. Materiál: 70% kvalitní 
bavlna a 30% polyester, 300 g/m².

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H81 0043 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL 200 g/m² 20,80
H81 0034 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL inkoustová modř 200 g/m² 20,80
H81 0024 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL popelově šedá 200 g/m² 20,80
H81 0028 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL antracitová 200 g/m² 20,80
H81 0005 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL černá 200 g/m² 20,80
H81 0002 HAKRO Polotričko Classic XS - XXXL červená 200 g/m² 20,80

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H45 1043 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXL 300 g/m² 41,80
H45 1034 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXXXXL inkoustová modř 300 g/m² 41,80
H45 1028 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXXXXL antracitová 300 g/m² 41,80
H45 1005 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXXXXL černá 300 g/m² 41,80
H45 1002 HAKRO Mikina se zipem XS - XXXXXXL červená 300 g/m² 41,80

Tr
ič

ka
 / 

tri
čk

a 
s 

lím
eč

ke
m

 / 
m

ik
in

y

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H29 2043 HAKRO Tričko Classis XS - XXXL 160 g/m² 10,20
H29 2034 HAKRO Tričko Classis XS - XXXXXXL inkoustová modř 160 g/m² 10,20
H29 2024 HAKRO Tričko Classis XS - XXXL popelově šedá 160 g/m² 10,20
H29 2028 HAKRO Tričko Classis XS - XXXXXXL antracitová 160 g/m² 10,20
H29 2005 HAKRO Tričko Classis XS - XXXXXXL černá 160 g/m² 10,20
H29 2002 HAKRO Tričko Classis XS - XXXXXXL červená 160 g/m² 10,20



30 31

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

HAKRO Mikina Mikralinar® 
Odolná funkční mikina z měkké směsi materiálů. 
S příměsí polyesteru pro snadnou údržbu a odolnost. 
Vnitřní strana je flaušová a nedělá žmolky. Lemy jsou 
zesílené lycrou®. Dvojité švy, vyztužená oblast krku. 
Materiál: 50 % bavlny a 50 % polyesteru 300 g/m². 
Provedení: předepraná. Vhodná pro průmyslové praní.

HAKRO Polotričko Mikralinar® 
Funkční piké polotričko z měkké bavlněné 
tkaniny s příměsí polyesteru. Velmi snadná 
údržba a vysoká odolnost. Pohodlné při 
nošení. Snadno pratelné. Vhodné i pro praní 
v komerční prádelně. Trvanlivé a tvarostálé 
díky tkanině piké (50 % bavlna, 50 % polyester, 
200 g/m²), včetně náhradního knoflíku.

HAKRO Trička Mikralinar® 
Velmi odolné funkční tričko z měkké směsi 
materiálů. S příměsí polyesteru pro snadnou údržbu 
a odolnost. Vyztužená oblast krku, dvojitý šev na 
límečku, ramenou, rukávech a spodním lemu. 
Materiál: 50 % bavlny a 50 % polyesteru. 
Vhodné pro průmyslové praní.

Nabízíme i jiné barvy: www.prolux-shop.com

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H28 1043 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL 160 g/m² 12,90
H28 1034 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL inkoustová modř 160 g/m² 12,90
H28 1064 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL 160 g/m² 12,90
H28 1028 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL antracitová 160 g/m² 12,90
H28 1005 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL černá 160 g/m² 12,90
H28 1002 HAKRO Trička Mikralinar® XS - XXXXXXL červená 160 g/m² 12,90

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H47 5043 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL 300 g/m² 33,60
H47 5034 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL inkoustová modř 300 g/m² 33,60
H47 5064 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL 300 g/m² 33,60
H47 5028 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL antracitová 300 g/m² 33,60
H47 5005 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL černá 300 g/m² 33,60
H47 5002 HAKRO Mikina Mikralinar® XS - XXXXXXL červená 300 g/m² 33,60

Obj. č. Popis Velikost Barva Tloušťka materiálu Cena EUR
H81 6043 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL 200 g/m² 29,00
H81 6034 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL inkoustová modř 200 g/m² 29,00
H81 6064 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL 200 g/m² 29,00
H81 6028 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL antracitová 200 g/m² 29,00
H81 6005 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL černá 200 g/m² 29,00
H81 6002 HAKRO Polotričko Mikralinar® XS - XXXXXXL červená 200 g/m² 29,00

Tr
ič

ka
 / 

tri
čk

a 
s 

lím
eč

ke
m

 / 
m

ik
in

y



32 33

1

2

3

5

4 6 7

1

2

3

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
201 45T Bunda Mini Look 98 - 164 šedá/žlutá 56,90
743 26T Bunda Mini Look 98 - 164 šedá/červená 56,90
743 29T Bunda Mini Look 98 - 164 červená/žlutá 56,90
201 41K Kalhoty Mini Look 98 - 164 šedá/žlutá 52,90
746 26K Kalhoty Mini Look 98 - 164 šedá/červená 52,90
746 29K Kalhoty Mini Look 98 - 164 červená/žlutá 52,90
738 47T Softshellová bunda dětská 98 - 164 černá 59,00
319 795 Dětské rukavice Profi (1 pár) 6 červená 8,90

1

2
3
4
5
6
7

Výšivky / nášivkyReflexní nažehlovací fólie

Úprava textilu & vaše vlastní značka Telefonické poradenství: 
+420 353 821 678

Výšivky Design 
Nové typy výšivek na prsa (cca 100 mm široké) a na záda 
(cca 250-300 mm široké). Skvělý design a velmi vysoká kvalita.

Nechte mluvit vaše oblečení za vás!

Vlastní značka Sítotisk

Prezentace vaší společnosti na pracovním oděvu - logo, název firmy, jméno zaměstnance nebo 
obrázek! Také nabízíme výrobu oblečení s vaší vlastní značkou "Private Label".

Nažehlovací fólie / digitální tisk

Obj. č. Popis Šířka Cena EUR
200 865 Atego výšivka na prsa 100 mm 12,90
200 765 Atego výšivka na záda 250 mm 29,90
201 385 Actros plošina - výšivka na prsa 100 mm 12,90
201 405 Actros plošina - výšivka na záda 300 mm 35,90
201 425 MAN- výšivka na prsa 100 mm 12,90
201 445 MAN - výšivka na záda 300 mm 35,90

MINI LOOK

Úp
ra

va
 te

xt
ilu

 / 
M

in
i L

oo
k

Poptávku a logo pošlete na: 
prolux@odtahova-technika.cz



32 33

1

2

3

5

4 6 7

1

2

3

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
737 27T Softshellová bunda pánská S - XXXXL černá 109,00
737 37T Softshellová bunda dámská S - XXL černá 109,00

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
739 27T Softshellová vesta S - XXXXL černá 49,00

Vodě-/větruodolná tkanina

Čtyři prostorné vnitřní kapsy Možnost potisku

Odnímatelná kapuce

Softshellové bundy 
Kvalitní softshellová bunda s odnímatelnou kapucí. Elastické (86 % PES, 
14 % Spandex), lehké vlákno (265 g/m²) a moderní, sportovní střih 
zaručují maximální komfort pohybu. Bunda má promyšlený střih se 
čtyřmi prostornými vnitřními kapsami, dvěma náprsními kapsami a 
kapsou na levém rukávu. Díky prodyšnému softshellovému vláknu 
se bunda příjemně nosí i v teplejších dnech (prodyšnost 5000 gr/
m²/24h). Voděodolné vlákno (vodní sloupec 10000 mm) zaručuje 
ochranu za špatného počasí. K dostání ve sportovním 
unisex střihu nebo v dámském provedení s vypasováním.

Vodní sloupec 10000 mm 

Pevný materiál

Od 200 ks je možné 
objednat vlastní logo!

Softshellová vesta 
Vynikající vesta pro každodenní nošení. Díky prodyšnému vláknu 
(5000MVP) 265 g/m² neomezuje při pohybu a dobře se nosí. 
Materiál na vnější straně je voděodolný (vodní sloupec 10000 mm). 
Dvě prostorné vnější a čtyři vnitřní kapsy.

Pasuje do bundy do deště (str. 7/15/23)

1
2

3

Elastická látka

Tkanina odolná vůči kyselinám z baterií!

Prodyšnost 5000 g/m²/24h

So
fts

he
llo

vé
 b

un
dy

/ s
of

ts
he

llo
vé

 ve
st

y



34 35

1

2

4

3

4

1 2

3 4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Intenzivní varovné světloVolné ruce při práci

Kšiltovka s LED diodou 
Kšiltovka módního tvaru s integrovaným LED osvětlením. 
Pět bílých LED diod perfektně osvětlí prostor před vámi. 
Červené LED diody, které se zapínají zvlášť, zajistí bezpečnost 
zezadu. Díky kšiltovce máte v noci vždy volné ruce a navíc jste 
chráněni i zezadu. Skvěle sedí. Velikost se dá nastavit.

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Světelný tok Cena EUR
967 989 Kšiltovka s LED diodou černá Univerzální velikost bavlna 50 lm 13,90

Oc
hr

an
a 

hl
av

y

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Cena EUR
640 29T Pletená čepice červená Univerzální velikost acryl 9,90
640 13T Pletená čepice černá Univerzální velikost acryl 9,90

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Cena EUR
200 13T Zimní čepice žlutá/černá M - XXL bavlna/polyester 14,90
640 02T Zimní čepice červená/černá M - XXL bavlna/polyester 14,90

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Světelný tok Cena EUR
967 979 Pletená čepice s LED diodou černá Univerzální velikost acryl 60 lm 12,90

1
2

3
4

Pletená čepice 
Tato moderní pletená čepice se velmi pohodlně nosí. Dvojitě pletená 
čepice je dodávána v jedné velikosti. Úžasně vás zahřeje. Lem čepice 
lze stáhnout pro lepší ochranu obličeje a uší před chladem a 
vlhkem. Materiál čepice 100% polyakryl, lze prát v ruce.

Zimní čepice 
Zimní čepice vyrobená ze směsi polyesteru a bavlny. Čepice je 
podšitá a poskytuje velice příjemný pocit při nošení. V případě 
chladnějšího, větrného počasí lze klapky z hřejivého fleecu ohrnout 
na uši a uzavřít suchým zipem. Kšilt zajišťuje ochranu obličeje 
před deštěm a sněhem. Čepice se dodává ve velikostech M - XXL.

Pletená čepice s LED diodou 
Pletená čepice módního střihu. Velmi příjemně se nosí, na lemu dvojitě  
pletená. Univerzální velikost. 
Vyjímatelná ultra jasná LED svítilna se 3 módy světla a vypínačem  
na vnější straně. USB nabíjení, nabíjecí doba 3 hodiny,  
doba svícení 1,5 hodiny.



34 35

1

2

4

3

4

1 2

3 4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Kratší kšilt na 
vyžádání

Vyztužená čepice 
Chraňte to nejdůležitější - svou hlavu! Tato slušivá kšiltovka 
je velmi pohodlná a přitom optimálně ochrání proti nárazu. 
Všitá nárazuodolná skořepina zaručuje optimální ochranu v každé 
situaci. K dostání v elegantním černém provedení nebo v provedení 
s širokými žlutými reflexními pruhy, které zvýší vaši bezpečnost. 
Univerzální nastavení velikosti. Odpovídá normě EN 812.

Optimální ochranaRobustní skořepina

Ochranná helma se štítkem (EN 397) 
Profesionální ochranná helma výborně chrání při práci na místech, 
kde hrozí nebezpečí úrazu, v průběhu vyprošťování a dalších 
situacích. Helma je díky velkému rozsahu nastavení a měkkému 
upevňovacímu pásku velmi pohodlná a nepřekáží ani při dlouhodobém 
nošení. Upevňovací pásek s rychloupínáním plní předpis EN 397. 
Ochranný štít očí, odolný vůči poškrábání a zamlžení, nebrání výhledu. 
Reflexní aplikace na helmě pomáhají zvýšit bezpečnost zejména v noci. 
Vnější materiál polypropylen, uvnitř HD polystyren. Klip na boku helmy 
umožňuje uchycení všech komerčně dostupných čelových svítilen.

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Cena EUR
967 719 Ochranná helma se štítkem (EN 397) reflexní žlutá Univerzální velikost polypropylen/HD-polystyren 114,90
967 729 Chrániče sluchu SC2 vč. Adaptéru žlutá/černá 39,90

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Cena EUR
967 699 Vyztužená čepice černá Univerzální velikost polyester/ABS 24,90
967 619 Vyztužená čepice žlutá s reflexním prvkem Univerzální velikost polyester/ABS 24,90

4

1
2

3

Oc
hr

an
a 

hl
av

y

Obj. č. Popis Barva Velikost Materiál Cena EUR
964 689 Čepice Reflex žlutá s reflexním prvkem Univerzální velikost polyamid 5,90

Čepice Reflex 
Neonově žlutá reflexní kšiltovka je ideálním doplňkem k 
reflexnímu oblečení. Zářivě žlutý kšilt je na vrchní straně lemovaný 
reflexním páskem pro lepší viditelnost. Spodní strana kšiltu je 
černá. Reflexní čepice nabízí dodatečnou bezpečnost ve tmě. 
Je vyrobena z vodě odpudivého nylonu a dodává se v jedné velikosti. 
Přizpůsobení různým velikostem hlavy je řešeno zapínáním na suchý zip.



36 37

1
2

3

4

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena EUR
902 36T Elastický pásek 1400 x 30 mm šedá 8,90
902 26T Pásek Reflex 1200 x 30 mm, 1400 x 30 mm šedá/reflex 8,90

Obj. č. Popis Barva EN Cena EUR Od 20 ks EUR Od 50 ks EUR Od 100 ks EUR
320 015 Výstražná vesta žlutá 20471 třída 2 2,49 2,29 2,09 1,79
320 035 Výstražná vesta oranžová 20471 třída 2 2,49 2,29 2,09 1,79

Chránič na kolena 
Chránič na kolena s upínáním je optimálním doplňkem našeho 
pracovního oblečení. Zabraňuje zranění kolen a zašpinění nebo 
roztržení kalhot. Chránič lze velmi snadno připnout. Je výbornou 
pomůckou např. při výměně pneumatik a podobných činnostech, 
kde je nutné zakleknout. Unikátní tvar chráničů zajišťuje 
optimální flexibilitu a pohodlí při klečení, stání nebo chůzi. 
Univerzální velikost. Odpovídá evropské normě DIN EN 14404.

Výstražná vesta 
Výstražné vesty slouží jako osobní ochrana osob. Zhotoveny z 
velmi pevné polyesterové tkaniny 120 g/m². Splňují EN ISO 20471, 
třída 2. Předpisy v mnoha zemích EU předepisují vesty jako 
povinnou výbavu nákladních a osobních vozidel.

Elastický pásek 
Elastický a univerzálně nastavitelný pásek z polyesterové 
tkaniny s přezkou odolnou proti poškrábání. Pásek dodáváme 
v délce 140 cm (šířka 3 cm). Pružnost cca. 30 %.

Pásek Reflex 
Univerzálně nastavitelný pásek s reflexními prvky a speciální 
přezkou. K dodání ve dvou délkách (1200, 1400 mm).

Vysoký komfort nošení díky 
elastickému provedení!

Obj. č. Popis Barva Cena/pár EUR
901 17T Chránič na kolena černá 24,90

Výstražná LED vesta 
Díky moderním LED diodám v kombinaci s fluorescenční žlutou tkaninou s výstražnými 
reflexními pruhy zajišťuje vesta vynikající viditelnost za všech světelných podmínek. 
Tři různé režimy svícení: stálé svícení, rychlé a pomalé blikání. Výdrž baterií až 10 h, 
doba nabíjení 3 h USB kabelem. Před praním je možné akumulátor vyjmout.

Obj. č. Popis Velikost Barva LED diod Barva Cena EUR
318 205 Výstražná LED vesta M - XXL červená žlutá 25,90

3
4

1
2

Vý
st

ra
žn

é 
ve

st
y /

 p
ás

ky
 / 

ch
rá

ni
č 

na
 k

ol
en

a



36 37

1
2

3

4

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Rukavice s ochranou prstů 
Univerzální pracovní rukavice s vyztuženou syntetickou 
kůží na dlani. Střih rukavice umožňuje i práci s malými díly. 
Protinárazové elementy zajišťují optimální ochranu před 
zraněními. Nastavitelný suchý zip k upevnění na zápěstí. 
Model lze prát, netvrdne a je k dostání ve dvou velikostech.

Pracovní rukavice Reflex 
Velmi pohodlné pracovní rukavice z měkké usně. 
Vynikající ochrana díky reflexním proužkům. Gumový pásek 
na zápěstích. Celokožený ukazovák. Univerzální velikost.

Profesionální rukavice pro 
mechaniky 
Praktické pracovní rukavice s výstelkou a 
prodyšnou membránou k všestrannému použití. 
Vysoký komfort při nošení. Moderní syntetická 
kůže na dlani umožňuje snadnou práci i s 
malými díly. Suchý zip k upevnění na zápěstí. 
Rukavice lze prát, netvrdnou a dlouho drží tvar.

Pracovní rukavice Reflex Profi 
Náš nejlepší produkt - velmi kvalitní a pevné pracovní rukavice 
z jemné kůže a žluté látky. S reflexními pruhy. Vnitřní část má 
flaušovou úpravu pro příjemnější nošení. Zvyšují bezpečnost 
během práce za snížené viditelnosti. Univerzální velikost.

Polstrované dlaně

Zimní rukavice s podšívkou 
Pevné pracovní rukavice s teplou podšívkou na hřbetech rukou. 
Ideální pro práci v chladném prostředí. Polstrované dlaně, možnost 
praní v pračce, mnohostranné použití. Rukavice netvrdnou 
a nemění tvar. Vysoký komfort při nošení.

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena/pár EUR Od 6 párů EUR
319 815 Rukavice s ochranou prstů L/XL černá/žlutá 14,90 12,90

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena/pár EUR Od 12 párů EUR
319 715 Profesionální rukavice pro mechaniky S/L/XL červená 8,90 6,90
319 725 Profesionální rukavice pro mechaniky L / XL modrá 8,90 6,90

Obj. č. Popis Velikost Cena/pár EUR Od 12 párů EUR
319 765 Zimní rukavice s podšívkou L / XL 12,50 9,90

Obj. č. Popis Materiál Cena/pár EUR Od 12 párů EUR
319 515 Pracovní rukavice Reflex useň 5,29 4,99

Obj. č. Popis Cena/pár EUR Od 12 párů EUR
319 505 Pracovní rukavice Reflex 4,99 4,69

Ru
ka

vi
ce



38 39

S3

1

3

5

6

   

2

4

7

2

1

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Cena EUR
319 917 Ochranný štít na obličej 44,90

Ochranný štít na obličej 
Bezpečnostní ochranný štít obličeje. Chrání celý obličej od brady 
nahoru před létajícími částicemi. Ergonomické tvarování a design 
umožňují optimální přizpůsobení pro pohodlné nošení. Velké hledí 
pro maximální viditelnost. Ochranný štít odpovídá EN 166.

Elektrikářské rukavice 
Rukavice jsou určeny pro práci na elektrických a hybridních vozidlech a jejich vysokonapěťových 
bateriových systémech. Díky použití speciálního přírodního latexu a anatomickému tvarování perfektně 
sedí, a proto se hodí i na jemné práce. Rukavice jsou schváleny pro práci do max. 1000 V, jsou 
certifikovány a odpovídají EN 61482-1 + 2, kategorie III (PSA) a normám: EN 60903:2003 (evropská 
norma pro elektrikářské rukavice),  IEC903: 2002 (mezinárodní norma pro elektrikářské rukavice). Odolné 
vůči kyselinám, olejům, ozonu a mechanickému namáhání. Dodávány v pouzdře odolném vůči UV-záření.

Ochranný štít na obličej 
Bezpečnostní ochranný štít chrání obličej při opravách elektrických 
a hybridních vozidel a je vhodný zejména při práci se systémy s 
vysokým napětím. Průhledný polykarbonátový štít (1,5 mm) je 
odolný vůči poškrábání. Velké hledí pro maximální viditelnost. 
Snadno se nasazuje díky nastavitelnému hlavovému pásku.

Obj. č. Popis Ochrana Provedení Cena EUR
341 315 Ochranné brýle UV ochrana: 99,5 % čiré 19,60

Ochranné brýle 
Ochranné brýle jsou určeny k ochraně očí před létajícími 
částicemi. Zorník je vyroben z vysoce odolného polykarbonátu. 
Kvalitní obroučky Grilamid s koncovkami softflex zajišťují 
vysoký komfort nošení. Dodáváno s pouzdrem.

Obj. č. Popis Velikost Cena EUR
319 957 Ochranný štít na obličej 115,00
319 967/L Sada - ochranný štít na obličej, rukavice a taška L 140,90
319 967/XL Sada - ochranný štít na obličej, rukavice a taška XL 140,90

Obj. č. Popis Velikost Barva Napětí Cena/pár EUR
318 937/L Elektrikářské rukavice L červená max. 1000 V 44,90
318 937/XL Elektrikářské rukavice XL červená max. 1000 V 44,90

El
ek

tro
 o

ch
ra

na
 / 

ru
ka

vi
ce

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena/pár EUR
318 947/L Ochranné rukavice L šedá 72,90
318 947/XL Ochranné rukavice XL šedá 72,90

Elektrikářské rukavice 
Rukavice, které mechanicky chrání izolační rukavice pro nízké napětí. Díky svému střihu s manžetou 
a ohnivzdornému suchému zipu výborně drží. Kozí kůže ošetřená silikonem odpuzuje vodu, zaručuje 
flexibilitu a dobrou mechanickou ochranu. Chrání izolační rukavice před proříznutím a roztržením. 
Široká ochranná manžeta je vyrobena z hovězí kůže. 
   

www.prolux-shop.com/e-mobility

1
2
2



38 39

S3

1

3

5

6

   

2

4

7

2

1

OBLEČENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pracovní polobotky/pracovní boty kotníkové S3 
Velmi lehká, sportovní pracovní obuv. Splňuje normu EN ISO 20345 S3 SRC ESD. Svršek je ušit z 
mikrovlákna v prodyšné síťované struktuře s klima regulující textilní podšívkou a rychlošněrováním. 
Systém go&relax německého výrobce Baak® pro pohodlnou chůzi. Měkká, antibakteriální 
vložka Baak ESD. Protiskluzová PU podrážka. Hliníková špička "flex" chrání špičky chodidel 
před zraněním. Do bot je možné vkládat ortopedické vložky (certifikát DGUV).

Další modely a velikosti v E-shopu

- Baak® go&relax 
- vysoce kvalitní hladká kůže 
- klima regulující textilní podšívka 
- antibakteriální vložka ESD-Softstep

- reflexní prvky 
- ocelová špička 
- ergonomická podrážka

- Baak® go&relax 
- vysoce kvalitní hladká kůže 
- klima regulující textilní podšívka 
- systém rychlošněrování Boa®

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena/pár EUR
930 646 Pracovní polobotky 36 - 50 černá/šedá 86,90
930 746 Pracovní kotníkové boty 36 - 48 černá/šedá 95,90
930 846 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/červená 77,90
930 946 Pracovní polobotky s Boa® Fit Systémem 38 - 48 černá/červená 104,90
930 656 Zimní pracovní boty Pro 38 - 48 černá 69,90
930 156 Pracovní polobotky 38 - 50 černá/reflex 73,90
930 216 Kotníkové pracovní boty 38 - 50 černá/reflex 76,90

- hladká hovězí kůže 
- široká ocelová špička 
- boční zip 
- chladící izolace díky tkané jehněčí podšívce

1
2
3
4
5
6
7

Pr
ac

ov
ní

 b
ot

y



40

5

S1P

3

6

   

2

4

1

OBLEČENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

S1P polobotky, kotníkové boty, sandály 
Velmi lehké, sportovní a pracovní boty, které jsou ideální na celodenní nošení. Boty díky své 
konstrukci skvěle tlumí nárazy a chrání vaše nohy před zraněním. Podrážka odolává olejům a 
palivům a zároveň je díky zesílené mezipodešvi odolná vůči propíchnutí. Všechny modely plní normu 
EN ISO 20345 a jsou certifikovány  v souladu s  DGUV pravidly 112-191.

Dámská a jiná sportovní obuv 
(S1 + S3) v E-shopu

systém BAAK® go&relax Bota se přizpůsobí různé šířce 
chodidla

- Baak® go&relax-System 
- klima regulující textilní podšívka 
- vložka do bot ESD-Softstep 
- rychlošněrování 
- také ve velikosti 13 (XW)

- Baak® go&relax -System 
- reflexní prvky 
- Flex kompozitová špička 
- ergonomický tvar

- Baak® go&relax -System 
- Boa® Fit System  
- Flex kompozitová špička 
- vložka do bot ESD-Softstep

Obj. č. Popis Velikost Barva Cena/pár EUR
930 336 Pracovní polobotky s rychlošněrováním 36 - 47 černá/šedá/červená 75,90
930 326 Bezpečnostní sandále 36 - 47 černá/šedá/červená 70,90
930 346 Pracovní polobotky s rychlošněrováním 36 - 47 černá/šedá/červená 71,90
930 316 Pracovní polobotky s Boa® Fit Systémem 39 - 48 černá/žlutá/šedá 98,90
930 366 Pracovní sandály s Boa® Fit Systémem 39 - 48 černá/šedá 95,90
930 196 Pracovní polobotky 36 - 48 černá/červená 77,90

Asymetrický ohyb hliníkové 
špičky pro velikost XW (13)

Asymetrický ohyb hliníkové 
špičky pro velikost N (11)

Symetrická hliníková špička Asymetrická hliníková špičkaKomfortní obuv  - úleva pohybovému aparátu!

Bezpečnostní obuv Baak

Linie ohybu 
podrážky 
Flex zone

Obvyklá 
bezpečnostní obuv

Přizpůsobí 
se chodidlu!

Spojovací H prvek

Přirozená ohybová 
linie podrážky

1
2
3
4
5
6

širší o 8 mm

Všechny komponenty společně 
umožňují přirozený ohyb chodidla

- o 8 mm širší ochranná špička nabízí výrazně více prostoru 
- asymetrická špička nabízí větší prostor pro prsty u nohou 
- široká podešev XW umožňuje dostatečnou kontaktní plochu 
- širší & více lamel pro větší objem

Pr
ac

ov
ní

 b
ot

y



41

4

1

5

2 3

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Te
le

sk
op

ic
ké

 o
sv

ět
lo

va
cí

 s
to

žá
ry

Balení obsahuje: 
- spodní držák 
- horní držák 
- ruční pumpa

Teleskopický osvětlovací stožár Entry 
Kompletní sada včetně ruční pumpy. Sada obsahuje 2 držáky na upevnění stožáru. Stožár má tři 
eloxované stupně, které lze samostatně seřídit. Uvnitř stožáru je kabel 4 x 1,5 mm², Ø 66 mm, 
stožár lze teleskopicky vysouvat v rozsahu 1,3 - 3,0 m.  
Za příplatek lze objednat vzduchové ovládání.

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Cena EUR
136 036 Stropní držák 240 x 260 mm Entry 134,00
136 046 Vzduchové ovládání s manometrem 195,00

Obj. č. Popis Výška Výkon Světelný tok Napětí Cena EUR
136 686 Osvětlovací stožár Entry QS5 1,3 - 3,0 m 90 W 5 x 2500 lm 12/24 V 1.460,00
136 846 Osvětlovací stožár Entry WLB3 1,3 - 3,0 m 108 W 3 x 4560 lm 12/24 V 1.480,00
136 856 Osvětlovací stožár Entry WLB5 1,3 - 3,0 m 180 W 5 x 4560 lm 24 V 1.790,00

1

4
5

1,
3 

- 3
,0

 m

Optimální ochrana díky osvětlení 
pracovního prostoru!

2
3



42 43

1 2 3

4 5

6 7

69,5

72

59,6

64
,2

81

82
,5

67,5

75

122 72

89

157 60

43
,7

49
,7

157 60

43
,7

49
,7

196 52,6

61
,8

10 39
,5

1
0,

25126

[m] 20 2040 400

110 412
[lx]

63

10 65
1

0,
25161

[m] 20 2040 400

110 422
[lx]

81

10 65
1

0,
25161

[m] 20 2040 400

110 432
[lx]

81

10 73
1

0,
25147

[m] 20 2040 400

110 442
[lx]

73

10 73
1

0,
25147

[m] 20 2040 400

110 452
[lx]

73

1

2

3

4

5

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Te

le
sk

op
ic

ké
 o

sv
ět

lo
va

cí
 s

to
žá

ry

Balení obsahuje: 
- spodní držák 
- horní držák 
- vzduchové ovládání

Teleskopický osvětlovací stožár Light 
Kompletní sada ovládaná stlačeným vzduchem. Sada obsahuje 2 držáky na upevnění 
stožáru. Stožár má tři eloxované stupně, které lze samostatně seřídit. Uvnitř stožáru je 
kabel 4 x 1,5 mm², Ø 90 mm, stožár lze teleskopicky vysouvat v rozsahu 1,58 - 3,65 m.

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Výška Maximální výška Minimální výška Max. tlak Výkon Světelný tok Napětí Cena EUR
136 726 Osvětlovací stožár Light QS5 1,58 - 3,65 m 3.561 mm 1.574 mm 2,5 barů 90 W 5 x 2500 lm 12/24 V 1.990,00
136 736 Osvětlovací stožár Light QS8 1,58 - 3,65 m 3.561 mm 1.574 mm 2,5 barů 144 W 8 x 2500 lm 12/24 V 2.190,00
136 746 Osvětlovací stožár Light HL6 1,58 - 3,65 m 3.561 mm 1.574 mm 2,5 barů 300 W 6 x 6000 lm 230 V 2.199,00
136 866 Osvětlovací stožár Light WLB3 1,58 - 3,65 m 3.561 mm 1.574 mm 2,5 barů 108 W 3 x 4560 lm 12/24 V 1.960,00
136 876 Osvětlovací stožár Light WLB5 1,58 - 3,65 m 3.561 mm 1.574 mm 2,5 barů 180 W 5 x 4560 lm 24 V 2.260,00

Obj. č. Popis Špičkový výkon Cena EUR
136 056 Stropní držák 240 x 260 mm Light 134,00
109 065 Měnič napětí 1000/2000 W 2000 W/2s 239,00

1
2
3

6
7

1,
58

 - 
3,

65
 m

4
5



42 43

1 2 3

4 5

6 7

69,5

72

59,6

64
,2

81
82

,5
67,5

75

122 72

89

157 60

43
,7

49
,7

157 60

43
,7

49
,7

196 52,6

61
,8

10 39
,5

1
0,

25126

[m] 20 2040 400

110 412
[lx]

63

10 65
1

0,
25161

[m] 20 2040 400

110 422
[lx]

81

10 65
1

0,
25161

[m] 20 2040 400

110 432
[lx]

81

10 73
1

0,
25147

[m] 20 2040 400

110 442
[lx]

73

10 73
1

0,
25147

[m] 20 2040 400

110 452
[lx]

73

1

2

3

4

5

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tlaPracovní světlo série WLD 
Pracovní světla série WLD jsou provedena ve tmavém designu. Kryt je vyroben z 
tlakově litého hliníku a kryt reflektoru z polykarbonátu. TCS (teplotní kontrolní systém) 
přizpůsobuje světelný výkon okolní teplotě a chrání tak základovou desku před přehřátím. 
Velkoplošné osvětlení prostoru s barvou světla 5700 K zaručuje bezpečnou a příjemnou práci. 
Všechna pracovní světla mají připojení pomocí 30 cm kabelu s konektorem DT. Světla plní 
třídu ochrany IP67 a IP69. Balení obsahuje montážní materiál a protikus konektoru.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 412 Pracovní světlo WLD 1920 IP67, IP69K 20 W 1920 lm 12/24 V 49,00
110 422 Pracovní světlo WLD 4800 IP67, IP69K 40 W 4800 lm 12/24 V 59,00
110 432 Pracovní světlo WLD 4800 IP67, IP69K 40 W 4800 lm 12/24 V 59,00
110 442 Pracovní světlo WLD 2880 IP67, IP69K 30 W 2880 lm 12/24 V 49,00
110 452 Pracovní světlo WLD 2880 IP67, IP69K 30 W 2880 lm 12/24 V 49,00

1
2
3
4
5

Spodní montáž držáku LED 
pracovního světla WLD 2880

Horní montáž držáku LED 
pracovního světla WLD 2880

BLACK EDITION



44 45

561

52

41

66524

81

78

76

85

10 34
1

0,
25117

[m] 20 2040 400

110 812
[lx]

58

10 70
1

0,
5

85

167

[m] 20 2040 400

110 822
[lx] 150

12
294

37

1

2

3

4

5

6

369

52

41

66332

849

52

41

66812

1041

52

41

661004

10

98
5

1
0,

25

315

630

[m]

20 2040 400

111 005 [lx]

100

10

21
40

1
0,

25

460

930

[m]

20 2040 400

111 025 [lx]

100

10

19
82

1
0,

5

450

900

[m]

20 2040 400

111 035 [lx]

100

10

21
60

1
0,

25

460

930

[m]

20 2040 400

111 015 [lx]

100

10

20

30

40

[m] 10 10 2020 0

110 235

16

8

4

1

[lx]

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 255

16

8

4

1

[lx]

112

97

12
9

63

24

111

97

12
8

68

29

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 285

32

8

4

1

[lx]

24

13
210

0

110 110

1

100

10
3

12
3

73

35

20

40

60

80

[m] 10 1020 200

110 295

64

16

4

1

[lx]

21

2

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 812 Pracovní světlo WL 812 IP67, IP69K 18 W 1620 lm 12/24 V 49,00
110 822 Pracovní světlo WL 822 IP67, IP69K 22,5 W 2850 lm 12/24 V 61,00

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tla Pracovní světla WL 800 
LED pracovní světla série WL 800 využívají vysoce výkonné LED diody firmy Cree. 
Všechna LED pracovní světla této série jsou zabudována v robustním hliníkovém obalu 
se speciálním polykarbonátovým reflektorem. Velký výkon, nízká spotřeba a velmi dlouhá 
životnost (více než 30000 hod.) jsou největšími přednostmi těchto světel.

Vertikální montáž 
LED pracovního 
světla WL 822

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
111 005 Pracovní světlo WLBD 105 IP68/IP69K 27 W 3780 lm 12/24 V 114,00
111 015 Pracovní světlo WLBD 115 IP68/IP69K 45 W 6300 lm 12/24 V 154,00
111 025 Pracovní světlo WLBD 125 IP68/IP69K 72 W 10080 lm 12/24 V 196,00
111 035 Pracovní světlo WLBD 135 IP68/IP69K 90 W 12600 lm 12/24 V 229,00

Pracovní světlo série WLBD 
Pracovní světlomety WLBD v černém provedení vynikají použitím vysoce výkonných LED OSRAM. Díky tomu jsou perfektním 
doplňkem téměř jakéhokoliv vozidla. Polykarbonátová čočka odolávající UV záření zabraňuje nahromadění sněhu nebo 
ledu na čočce a velmi snadno se čistí. TCS (teplotní kontrolní systém) přizpůsobuje světelný výkon okolní teplotě a chrání 
tak základovou desku před přehřátím. Připojení pomocí 50 cm kabelu s konektorem DT nebo volným kabelem.

1
2

3
4
5
6

BLACK EDITION



44 45

561

52

41

66524

81

78

76

85

10 34
1

0,
25117

[m] 20 2040 400

110 812
[lx]

58

10 70
1

0,
5

85

167

[m] 20 2040 400

110 822
[lx] 150

12
294

37

1

2

3

4

5

6

369

52

41

66332

849

52

41

66812

1041

52

41

661004

10

98
5

1
0,

25

315

630

[m]

20 2040 400

111 005 [lx]

100

10

21
40

1
0,

25

460

930

[m]

20 2040 400

111 025 [lx]

100

10

19
82

1
0,

5

450

900

[m]

20 2040 400

111 035 [lx]

100

10

21
60

1
0,

25

460

930

[m]

20 2040 400

111 015 [lx]

100

10

20

30

40

[m] 10 10 2020 0

110 235

16

8

4

1

[lx]

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 255

16

8

4

1

[lx]

112

97

12
9

63

24

111
97

12
8

68

29

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 285

32

8

4

1

[lx]

24

13
210

0

110 110

1

100

10
3

12
3

73

35

20

40

60

80

[m] 10 1020 200

110 295

64

16

4

1

[lx]

21

2

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tla

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 235 Pracovní světlo Power Beam 1000 compact IP6K9K, IP6K8 12 W 1000 lm 12/24 V 109,00
110 255 Pracovní světlo Power Beam 1800 compact IP6K9K, IP6K8 26 W 1850 lm 12/24 V 127,00

Pracovní světla Power Beam compact 
Pracovní světlo LED Power Beam compact je dalším vývojem 
řady Power Beam od firmy Hella. Světlo obsahuje šest 
vysoce výkonných LED diod pod nárazuvzdorným plastovým 
krytem. Navrženo pro nasvícení blízkého okolí.

Pracovní světlo Ultra Beam LED Generation II 
Pracovní světlo s optimalizovanou LED technologií firmy 
HELLA. Intenzita světla je díky 6 vysoce výkonným LED 
diodám srovnatelná s xenonovými pracovními světly. 
Hliníkový obal je velmi pevný. Největší výhodou tohoto pracovního 
světla je nízká spotřeba energie, ochrana proti přehřátí, ochrana 
proti přepólování a ochrana proti vysokému napětí.

1
2

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 285 Pracovní světlo Ultra Beam LED Generation II IP6K9K, IP6K8 50 W 4400 lm 12/24 V 254,00

Pracovní světlo Valuefit S3000 
LED pracovní světla S3000 série Valuefit  jsou osazeny 9 výkonnými 
LED diodami v odolném hliníkovém obalu. Světelný tok je až 3000 lm 
při příkonu pouze 31 W. Lze je namontovat jako stojící nebo zavěšená. 
Připojení je pomocí kabelu (80 cm) s konektorem DT.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 295 Pracovní světlo Valuefit S3000 IP6K7, IP6K9K 31 W 3000 lm 12/24 V 69,90



46 47

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 345 / 110 355 42
3398,5

92

11
7

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 365 / 110 375 6699

95

11
8

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 385 / 110 395

41
86

100

10
0

12
9 10

4

1

2

3

15

25

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 325 8598

91

11
8

3

1

2

10

20

30

40

[m] 10 10 2020 0

110 172 125 60

13
6

236,2

21
2

71,8

23
3,

6

10 21
0,

5
0,

25

100

140

[m] 20 2040 400

110 322 [lx]

1

140

28
30

44

178

28

50

14
9

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Pr

ac
ov

ní
 s

vě
tla Pracovní světla Nordic Scorpius 

Nová generace LED reflektorů SCORPIUS s nejnovější LED technologií a novým vylepšeným designem. Světlo se 
vyznačuje dlouhou životností díky vysoké kvalitě zpracování a vestavěnému tlumení vibrací. Scorpius díky 
své nízké hmotnosti a kompaktní velikosti poskytuje univerzální využití. Všechna světla jsou vybavena 
otočným podstavcem a připojují se konektorem DT-2.  Doporučená provozní teplota je -40 ° až + 85 ° C.

Pracovní světla Nordic Scorpius GO 
Pracovní světla Scorpius GO od firmy NORDIC LIGHTS® mají světelný tok 
až 4800 lm. Díky hliníkovému obalu a kompaktním rozměrům váží pracovní LED světlo 
pouze do výše 0,79 kg. Světla mají krytí IP68, IP6K9K a jsou testována dle EMC.

Pracovní světla Nordic Scorpius PRO 
LED pracovní světlo Scorpius PRO415PH je vybaveno novým patentovaným systémem 
Phenom Optic od NORDIC LIGHTS®. Díky tomu je osvětlena pouze pracovní plocha a 
nedochází k oslnění vozidel a lidí v blízkém okolí. Pracovní světlo má hliníkový obal a skleněný 
reflektor. Hmotnost 0,7 kg. Stupeň krytí IP68, IP6K9K , testováno podle EMC.

Obj. č. Popis Způsob upevnění Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 345 Pracovní světlo Nordic Scorpius GO410 stojící IP68, IP6K9K 16 W 1600 lm 12/24 V 69,00
110 365 Pracovní světlo Nordic Scorpius GO420 stojící IP68, IP6K9K 28 W 2800 lm 12/24 V 84,00
110 325 Pracovní světlo Nordic Scorpius GO430 stojící IP68, IP6K9K 44 W 4800 lm 12/24 V 139,00

Obj. č. Popis Způsob upevnění Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR

110 385 Pracovní světlo Nordic Scorpius 
PRO415PH stojící IP68, IP6K9K 28 W 1950 lm 12/24 V 114,00

110 395 Pracovní světlo Nordic Scorpius 
PRO415PH zavěšené IP68, IP6K9K 28 W 1950 lm 12/24 V 114,00

Neoslňující

1

3
2



46 47

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 345 / 110 355 42
3398,5

92

11
7

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 365 / 110 375 6699

95

11
8

10

15

20

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 385 / 110 395

41
86

100

10
0

12
9 10

4

1

2

3

15

25

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

110 325 8598

91

11
8

3

1

2

10

20

30

40

[m] 10 10 2020 0

110 172 125 60

13
6

236,2

21
2

71,8

23
3,

6

10 21
0,

5
0,

25

100

140

[m] 20 2040 400

110 322 [lx]

1

140

28
30

44

178

28

50

14
9

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tlaPracovní světlo Quadro Spot 
Pracovní světlo série Quadro LED s 11 vysoce výkonnými LED diodami a 
mimořádně velkým pokrytím. Je zcela vodotěsné (IP69) a odolné proti 
nárazům. Díky nízkému ohřevu lze světlo používat i pro trvalé svícení. 
Světlo lze montovat shora i zespodu. Funkce zapnutí/vypnutí se aktivuje 
u verze Quadro Spot dotykem na přední straně reflektoru.

LED pracovní světlo Lungo 
Velmi kompaktní LED pracovní světlo s nárazuvzdorným reflektorem a obalem z hliníkové 
slitiny. Se čtyřmi vysoce výkonnými LED diodami. Světlo lze namontovat přímo na 
vozidlo nebo upevnit pomocí přiloženého nerezového držáku. Včetně kabelu (2,5 m). 
Světlo využívá odvodu tepla do objektivu světla a tím se automaticky odmrazuje.

LED pracovní světlo 
LED pracovní světlo s devíti LED diodami s vynikajícím světelným 
tokem 2160 lm. Obal světla je z černě lakovaného hliníku a reflektor z velmi 
odolného plastu. Připojovací kabel délky 25 cm, voděodolné krytí IP69K.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 142 LED pracovní světlo Quadro Spot IP69 18 W 2500 lm 12/24 V 139,00
110 152 LED pracovní světlo Quadro Spot s dotykovou funkcí IP69 24 W 2500 lm 12/24 V 189,00

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 172 LED pracovní světlo IP69K 22 W 2160 lm 12/24 V 99,00

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 183 LED pracovní světlo Lungo IP6K9K 16 W 1000 lm 12/24 V 99,00

1

LED pracovní světlo Pallas 
LED pracovní světlo Pallas je osazeno 13 výkonnými diodami (světelný tok 
až 3800 lm). Černě lakovaný hliníkový obal je osazený dvěma otočnými klouby, 
integrovaným vypínačem a madlem. Čirý reflektor je vyrobený z nerozbitného plastu. 
Připojovací kabel je dlouhý 20 cm. Obal je odolný vůči stříkající vodě (krytí IP67).

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 322 LED pracovní světlo Pallas IP67 39 W 3800 lm 12/24 V 76,00

Dotykový senzor



48 49

10 25
1

0,
25

50

100

[m] 20 2040 400

110 751
[lx]

10 50
1

0,
25

71

141

[m] 20 2040 400

110 771
[lx]

10 25
1

0,
25

50

100

[m] 20 2040 400

110 761
[lx]

10 50
1

0,
25

71

141

[m] 20 2040 400

110 781
[lx]

75
,4

52,7 32

45109

10
9

12
0

45101

10
1

11
4,

4

1 2

4
5

645101

10
1

11
4,

4

3

70,4
86

41

97
,9

4175,4

86
,4

97
,9

7

135

17
5

90,4

100

10
0

13
7

77

10 44
1

0,
25133

[m] 20 2040 400

110 732 [lx]

66

10 15
6

1
0,

25

125

250

[m] 20 2040 400

110 742 [lx]

236

24
4

200 200

2

1

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 701

32

8

4

1

[lx]

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 711

32

8

4

1

[lx]

128

64 89

47,5

128 48,5

11
4

13
9

3

4

10

11
50

1
0,

25

340

670

[m]

20 2040 400

116 365 [lx]

100

3

92

92

45

10
9

1

2

3

10 50
1

0,
25

70

140

[m] 20 2040 400

110 801
[lx]m

157 60

43
,7

49
,7

157 60

43
,7

49
,7

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Pr

ac
ov

ní
 s

vě
tla

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 463 Pracovní světlo WLD 2880FLASH IP68/IP69K 30 W 2880 lm 12/24 V 69,00
110 791 Pracovní světla HWA 4000FLASH IP67, IP69K 45 W 4000 lm 12/24 V 78,00

Pracovní světla série HWA 
Všechna LED pracovní světla řady HWA jsou osazena nejnovějšími výkonnými LED diodami značky 
Osram. Pracovní světla jsou vybavena robustním hliníkovým obalem a reflektorem vyrobeným z 
polykarbonátu. Mají třídy ochrany IP67 a IP69K. K dispozici jsou dvě velikosti a dva tvary. Všechna pracovní 
světla řady HWA jsou schválena podle ECE R10 a zároveň mají také schválení jako zpětná světla (dle 
ECE R23). Připojení je pomocí kabelu (40 cm) s konektorem DT + krátkým volným kabelem.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 741 Pracovní světlo HWA Mini IP68 12 W 1200 lm 12/24 V 23,00
110 751 Pracovní světlo HWA 2200 IP67, IP69K 24 W 2200 lm 12/24 V 33,00
110 761 Pracovní světlo HWA 2200 IP67, IP69K 24 W 2200 lm 12/24 V 33,00

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 771 Pracovní světla HWA 5200 IP67, IP69K 54 W 5200 lm 12/24 V 57,00
110 781 Pracovní světla HWA 5200 IP67, IP69K 54 W 5200 lm 12/24 V 57,00

1
2

4
5

Světlo je schváleno jako 
zpátečkové světlo dle 

ECE R23.

6

3

7

Pracovní světlo s funkcí blikání 
Pracovní světla s funkcí záblesku jsou hybridem mezi pracovním a zábleskovým světlem, s 
možností použití dle potřeby. Světla jsou osazena vysoce výkonnými LED diodami Osram.  Robustní 
hliníkový obal a reflektor vyrobený z polykarbonátu zaručují dlouhou životnost. Krytí IP67 nebo 
IP68 a IP69K. Testováno a schváleno dle ECE R10 a ECE R65. U typu WLD 2880FLASH lze používat 
obě funkce současně, takže osvětluje pracovní plochu a zároveň oranžově bliká. Pokud jsou u typu 
HWA 4000FLASH zapnuty obě funkce současně, má vždy přednost funkce pracovního světla.

Připojení konektorem DT 
nebo volným kabelem



48 49

10 25
1

0,
25

50

100

[m] 20 2040 400

110 751
[lx]

10 50
1

0,
25

71

141

[m] 20 2040 400

110 771
[lx]

10 25
1

0,
25

50

100

[m] 20 2040 400

110 761
[lx]

10 50
1

0,
25

71

141

[m] 20 2040 400

110 781
[lx]

75
,4

52,7 32

45109

10
9

12
0

45101

10
1

11
4,

4

1 2

4
5

645101

10
1

11
4,

4

3

70,4

86

41

97
,9

4175,4

86
,4

97
,9

7

135

17
5

90,4

100

10
0

13
7

77

10 44
1

0,
25133

[m] 20 2040 400

110 732 [lx]

66

10 15
6

1
0,

25

125

250

[m] 20 2040 400

110 742 [lx]

236

24
4

200 200

2

1

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 701

32

8

4

1

[lx]

20

40

60

80

[m] 20 2040 400

110 711

32

8

4

1

[lx]

128

64 89

47,5

128 48,5

11
4

13
9

3

4

10

11
50

1
0,

25

340

670

[m]

20 2040 400

116 365 [lx]

100

3

92
92

45

10
9

1

2

3

10 50
1

0,
25

70

140

[m] 20 2040 400

110 801
[lx]m

157 60

43
,7

49
,7

157 60

43
,7

49
,7

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pracovní světla série HL 
LED pracovní světla série HL vynikají 
velkým světelným výkonem a malou 
spotřebou energie. Každý reflektor 
obsahuje 3 výkonné LED diody značky OSRAM s 
výkonem 5 W. Všechna LED pracovní světla této 
řady jsou vybavena pevným hliníkovým obalem 
a speciálním polykarbonátovým reflektorem. 
Připojení je pomocí konektoru DT (2 piny).

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tla
Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
116 365 Pracovní světlo Prolight III IP65 40 W 4320 lm 12/24 V 269,00

Pracovní světlo Prolight III 
Pracovní světlo s dálkovým ovládáním Prolight  je vybaveno 16 vysokovýkonnými 
LED diodami s velmi nízkou spotřebou (40 W).  Napájení 12/24 V. Světlo lze 
natáčet horizontálně o 360° a vertikálně o 110°.

Včetně dálkového ovládání

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 732 Pracovní světlo HL 20 IP67, IP69K 56 W 12600 lm 12/24 V 104,00
110 742 Pracovní světlo HL 40 IP67, IP69K 180 W 21600 lm 12/24 V 184,00
110 801 Pracovní světlo HLD 45 IP68, IP69K 43 W 6550 lm 12/24 V 79,00

1
2

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 701 LED pracovní světlo IP68 12 W 1136 lm 12/24 V 54,00
110 711 LED pracovní světlo IP68 24 W 2272 lm 12/24 V 64,00

LED pracovní světlo 
LED pracovní světlo s novým RFT reflektorem 
pro optimální nasvícení blízkého okolí. 
Obal je vyroben z hliníku a je lakovaný práškovou 
barvou. Testováno a schváleno dle ECE R10. 
Připojení pomocí kabelu (40 cm) s DT konektorem.

3
4

3



50 51

140

28
30

44

10 5
1

0,
25

23

47

[m] 20 2040 400

110 511
[lx]

10 17
1

0,
25

41

82

[m] 20 2040 400

110 521
[lx]

2870,4

86 95
,4

3499,4

99
,4

12
8,

5

1

2

42
3398,5

92

11
710

15

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

101 396

180 80

20
0

45

230 92

25
5

50

97

7889

73

3

20

10 49
0

1
0,

25

100

200

500

1000

[m]

20 2040 400

105 772 [lx]

50

140°

10°

1 2

1
2

350

700

10

[m] 1530 30150

1210

1

0,5

[lx]
105 613

350

700

10

[m] 1530 30150

1150

1

0,5

[lx]
105 603

6

4

4
4

5

8

7

9

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Zp

át
eč

ko
vé

 s
vě

tlo LED zpátečkové světlo Lungo RF 
Velmi kompaktní LED zpátečkové světlo z osvědčené série 
Lungo s nárazuvzdorným reflektorem a obalem z hliníkové 
slitiny. Světlo využívá odvodu tepla do objektivu světla a tím se 
automaticky odmrazuje. Kompaktní velikost usnadňuje montáž 
v zadní části vozidla. Schválení dle ECE R10, ECE R23.

Zpátečkové světlo Scorpius GO410 Reverse 
Integrované tlumení vibrací a velmi pevná konstrukce světla předurčuje 
jeho použití v nejnáročnějších podmínkách. Velmi dlouhá životnost 
a robustní konstrukce osvědčeného výrobce firmy Nordic Lights. 
Světlo je schváleno jako zpátečkové světlo dle ECE R23.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
101 335 LED zpátečkové světlo Lungo RF IP6K9K 6 W 400 lm 12/24 V 99,00

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
101 396 Zpátečkové světlo Scorpius GO410 Reverse IP68, IP6K9K 16 W 1600 lm 12/24 V 71,00

Zpátečkové světlo HWK 
Pracovní světla série HWK mají polykarbonátový obal a reflektor. Mají třídy ochrany 
IP67 a IP69K. Díky plastovému obalu nehrozí koroze, která vzniká od odlétajících 
kamínků. Díky tomu je světlo ideální k montáži těsně nad vozovkou. Všechna pracovní 
světla řady HWA jsou schválena podle ECE R10. Světla mají také schválení jako zpětná 
světla (dle ECE R23). Připojení je pomocí volného kabelu.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
110 511 Zpátečkové světlo HWK 510 IP67, IP69K 5 W 510 lm 12/24 V 19,00
110 521 Zpátečkové světlo HWK 958 IP67, IP69K 9 W 958 lm 12/24 V 24,00

1
2

Plastový obal



50 51

140

28
30

44

10 5
1

0,
25

23

47

[m] 20 2040 400

110 511
[lx]

10 17
1

0,
25

41

82

[m] 20 2040 400

110 521
[lx]

2870,4

86 95
,4

3499,4

99
,4

12
8,

5

1

2

42
3398,5

92

11
710

15

5

[m] 510 1050

20

10

5

1

[lx]

101 396

180 80

20
0

45

230 92
25

5

50

97

7889

73

3

20

10 49
0

1
0,

25

100

200

500

1000

[m]

20 2040 400

105 772 [lx]

50

140°

10°

1 2

1
2

350

700

10

[m] 1530 30150

1210

1

0,5

[lx]
105 613

350

700

10

[m] 1530 30150

1150

1

0,5

[lx]
105 603

6

4

4
4

5

8

7

9

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Přídavné dálkové světlo XTR 
Přídavná dálková světla série XTR mají hliníkový obal a polykarbonátový kryt s 
čirou optikou. Uprostřed světla jsou čtyři a po stranách šest vysokovýkonných 
LED diod, které mají velký vyzařovací úhel (8° nebo 10° na výšku a 140° do 
stran). Kompaktní velikost usnadňuje montáž i do míst, kde není mnoho prostoru. 
Série XTR je schválena dle ECE R112. Montážní materiál je součástí balení.

Dá
lk

ov
á 

sv
ět

la

Obj. č. Popis Referenční číslo Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
105 603 Dálkové světlo LED 1000 30 IP67 60 W 5400 lm 12/24 V 169,00
105 613 Dálkové světlo LED 1500 30 IP67 60 W 5400 lm 12/24 V 159,00
105 905 Držák pracovního světla AC 19,90

1
2

Obj. č. Popis Referenční číslo Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
105 772 Přídavné dálkové světlo XTR140 12,5 IP67, IP69K 29 W 2097 lm 12/24 V 69,90
105 782 Přídavné dálkové světlo XTRB140 10 IP68, IP6K9K 20,5 W 2194 lm 12/24 V 84,00
105 905 Držák pracovního světla AC 19,90

LED dálková světla 
Dálkové světlo LED  je vybaveno šesti výkonnými 10 W CREE LED diodami a 
LED pozičním světlem. Obal světla je z černě lakovaného hliníku a reflektor 
z odolného polykarbonátu. Držák světla je z nerezové oceli.

5

3

Komplet LED

Obj. č. Popis Referenční číslo Ochrana Šířka Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
105 743 LED dálkové světlo DLB10 25 IP68/IP69K 177 mm 30 W 2520 lm 12/24 V 99,00
105 753 LED dálkové světlo DLB20 25 IP68/IP69K 246 mm 45 W 3780 lm 12/24 V 169,00
105 763 LED dálkové světlo DLB30 50 IP68/IP69K 522 mm 67 W 8820 lm 12/24 V 229,00

Dálkové světlo séie DLB 
Dálková světla série DLB v černém designu vyniknou na každém vozidle. Vysoce výkonné 
LED diody OSRAM, robustní hliníkový kryt a polykarbonátový kryt reflektoru zaručují 
vysokou kvalitu světlometu. TCS (teplotní kontrolní systém) přizpůsobuje světelný 
výkon okolní teplotě, chrání tak základovou desku před přehřátím a prodlužuje její 
životnost. Připojení pomocí 50 cm kabelu s konektorem DT nebo 35 cm kabelu s 
otevřeným koncem. Balení obsahuje dva různé páry držáků a protikus konektoru.

4

6

8
7

9

BLACK EDITION



52 53

150

47

39,5134

1 96
1

9,
6110

[m] 2 24 40

113 071 [lx]

5

182,5

50
20

165

55

3944

22

26
77 46

1

2

3

4

600 
652

587 30

22

1

1200 30

22

2

1

2

1210
1262

3

4

1 2

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Pr

ac
ov

ní
 o

sv
ět

le
ní Spodní montáž

Pracovní osvětlení ECCO 
LED osvětlení pro osvětlení bočního/zadního pracovního 
prostoru  odtahových, nákladních a požárních vozidel.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
113 004 LED pracovní osvětlení IP67 12,3 W 1248 lm 12/24 V 109,00
113 083 LED pracovní osvětlení Theia IP67 11,5 W 1980 lm 12/24 V 64,00

LED zónové výstražné světlo 
LED zónové výstražné světlo vás a ostatní 
ochrání tím, že jasně vyznačí vaší pracovní 
plochu. Tři 3 W LED diody ve spojení se 
speciální čočkou vytvoří na podlaze výraznou 
červenou čáru. Schváleno dle ECE R10.

Různé varianty montáže
Pracovní světlo LED Mini 
LED pracovní světlo má velmi malé rozměry 
a obsahuje tři různé montážní podstavce, 
které nabízí mnoho variant a způsobů 
montáže. Je vhodné pro osvětlení pracovního 
prostoru kolem vašeho vozidla nebo také 
pro osvětlení pracovních schránek.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
113 063 Pracovní světlo LED Mini IP67, IP69K 9 W 810 lm 12/24 V 21,90

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
113 071 LED boční osvětlení SL24 IP68, IP69K 19 W 2400 lm 12/24 V 41,00

LED boční osvětlení SL24 
Díky malým rozměrům lze LED boční 
osvětlení SL24 použít téměř všude. 
Nabízí velmi široké, silné a homogenní  světlo. 
Testováno a schváleno podle ECE R10.

Obj. č. Popis Ochrana Rozměry Délka kabelu Příkon Napětí Hmotnost Cena EUR
113 015 LED zónové výstražné světlo IP67 66 x 76 x 67 mm 0,5 m 13 W 12 - 80 V 0,25 kg 99,00

1
2



52 53

150

47

39,5134

1 96
1

9,
6110

[m] 2 24 40

113 071 [lx]

5

182,5

50
20

165

55

3944

22

26
77 46

1

2

3

4

600 
652

587 30
22

1

1200 30

22

2

1

2

1210
1262

3

4

1 2

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Pr
ac

ov
ní

 o
sv

ět
le

níPracovní osvětlení prostoru KompLED série-K 
LED pracovní světla série K600 nebo K1200 jsou osazena 69 nebo 140 vysokovýkonnými LED diodami 
a byly speciálně vyvinuty pro maximálně univerzální a variabilní použití. Délky 587 a 1200 mm 
umožňují téměř neomezenou možnost aplikace. Lze je využít pro osvětlení prostoru kolem vozidla, 
nasvícení ložné plochy plošiny, osvětlení pracovních schránek nebo interiéru skříňových nástaveb.

Obj. č. Popis Ochrana Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
113 043 LED osvětlení K601 IP69K 10 W 1200 lm 12 V 109,00
113 053 LED osvětlení K602 IP69K 10 W 1200 lm 24 V 109,00
113 023 LED osvětlení K1201 IP69K 20 W 2200 lm 12 V 119,00
113 033 LED osvětlení K1202 IP69K 20 W 2200 lm 24 V 119,00

Pracovní osvětlení prostoru KompLED série-Tube 
Okolní LED osvětlení série TUBE od německého výrobce KompLED se vyznačuje zcela výjimečnými vlastnostmi. 
Řada TUBE je nárazuvzdorná, nerozbitná, odolná UV záření a vibracím. Schválení ECE R10. Ke standardnímu 
provedení osvětlení BASIC je k dispozici rozšířená verze EXTENSION s kabelem na obou stranách. Díky této verzi 
je možné propojit několik světel série TUBE. Satinovaný povrch krytu zajišťuje široké osvětlení podobné dennímu 
světlu. Světlo lze použít jako boční osvětlení pracovního prostoru nebo jako vnitřní osvětlení vozidla.

Obj. č. Popis D Ø Ochrana Verze Příkon Světelný tok Napětí Cena EUR
113 103 LED okolní osvětlení Tube 601 BA 30 mm IP69K Basic 10 W 1200 lm 12 V 79,00
113 113 LED okolní osvětlení Tube 602 BA 30 mm IP69K Basic 10 W 1200 lm 24 V 79,00
113 123 LED okolní osvětlení Tube 1201BA 30 mm IP69K Basic 20 W 2200 lm 12 V 93,00
113 133 LED okolní osvětlení Tube 1202 BA 30 mm IP69K Basic 20 W 2200 lm 24 V 93,00
113 143 LED okolní osvětlení Tube 601 EX 30 mm IP69K Extension 10 W 1200 lm 12 V 96,00
113 153 LED okolní osvětlení Tube 602 EX 30 mm IP69K Extension 10 W 1200 lm 24 V 96,00
113 163 LED okolní osvětlení Tube 1201EX 30 mm IP69K Extension 20 W 2200 lm 12 V 99,90
113 173 LED okolní osvětlení Tube 1202EX 30 mm IP69K Extension 20 W 2200 lm 24 V 99,90

3
3

4
4

Obj. č. Popis Závit Materiál Provedení Cena/sada EUR
113 023/BE Montážní sada série K M4 ocel pozinkované 1,50

Neoslňující

Objednejte si zároveň příslušenství:

1
1
2
2

4
4
3
3



54 55

7 8

155

43

2500

6

1
2

3 4

5

162,3 49

10
4

4-6

1-3

1 2 3

4 5 6

7

8

9

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR

609 124 LED zpětné světlo BLACK Dynamic s 
funkcí dynamického blikání koncové, brzdové, pravé směrové světlo IP67 2,5 m 12/24 V 87,00

609 134 LED zpětné světlo BLACK Dynamic s 
funkcí dynamického blikání koncové, brzdové, pravé směrové světlo IP67 2,5 m 12/24 V 87,00

609 144 LED zpětné světlo BLACK Indicator směrové světlo IP67 2,5 m 12/24 V 67,00
609 154 LED zpětné brzdové světlo BLACK BR/RL IP67 2,5 m 12/24 V 67,00
609 164 LED zpětné světlo BLACK Fog Reverse mlhové a couvací světlo IP67 2,5 m 12/24 V 79,00

Obj. č. Popis Funkce Cena EUR
609 174 Těsnění Black Seal pro LED zpětné světlo těsnění 9,00

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Délka kabelu Napětí Hmotnost Cena EUR
609 102 LED brzdové/směrové/koncové světlo brzdové/směrové/koncové světlo IP67 2,5 m 12/24 V 0,21 kg 67,00
609 112 LED couvací/mlhové světlo couvací/mlhové světlo IP67 2,5 m 12/24 V 0,21 kg 77,00

LED sdružená světla jako přídavné osvětlení 
Moderní LED sdružené světlo v kruhovém provedení s chromovaným orámováním. Světlo lze 
objednat ve dvou variantách: brzdové/směrové/koncové světlo nebo zadní couvací/mlhové světlo.  
Připojení kabelem o délce 2,5 m bez konektoru.

7

8

LED zpětné světlo série BLACK 
Design, styl a snaha se odlišit jsou trendem mnoha řidičů.  
Tato LED zadní světla zaujmou velmi plochou konstrukcí a tmavým designem. 
Zcela černá zadní světla lze perfektně integrovat do téměř jakéhokoli vozidla. 
Světla jsou vhodná pro všechny typy vozidel a přívěsů. 
Připojení kabelem o délce 2,5 m bez konektoru.

1

2

3
4
5

6

Objednejte si zároveň příslušenství:

LE
D 

os
vě

tle
ní

 vo
zi

de
l a

 p
řív

ěs
ů

BLACK EDITION



54 55

7 8

155

43

2500

6

1
2

3 4

5

162,3 49

10
4

4-6

1-3

1 2 3

4 5 6

7

8

9

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR
609 503 LED zpětné světlo RL 503 brzdové/směrové/zpětné světlo/couvací IP68/IP69K 0,5 m 12/24 V 69,00
609 513 LED zpětné světlo RL 513 brzdové/směrové/zpětné světlo/couvací IP68/IP69K 0,5 m 12/24 V 69,00
609 523 LED zpětné světlo RL 523 brzdové/směrové/zpětné světlo/couvací IP68/IP69K 0,5 m 12/24 V 99,00

Obj. č. Popis Barva LED diod Ochrana Rozměry Montážní rozměr Napětí Cena EUR
609 805 LED obrysové světlo BLACK bílá IP66/IP68 84 x 10,4 x 24 mm 61 mm 12/24 V 14,90
609 815 LED obrysové/koncové světlo BLACK červená IP66/IP68 84 x 10,4 x 24 mm 61 mm 12/24 V 14,90
609 825 LED boční obrysová světla BLACK žlutá IP66/IP68 84 x 10,4 x 24 mm 61 mm 12/24 V 14,90
609 835 LED obrysové/koncové světlo BLACK červená IP66/IP68 238 x 10,4 x 20,6 mm 213,4 mm 12/24 V 29,90
609 845 LED směrové světlo BLACK žlutá IP66/IP68 238 x 10,4 x 20,6 mm 213,4 mm 12/24 V 29,90
609 855 LED koncové/brzdové světlo BLACK červená IP66/IP68 238 x 10,4 x 20,6 mm 213,4 mm 12/24 V 29,90

2
1

LED Osvětlení vozidel a přívěsů Serie BLACK 
Design, styl a snaha se odlišit jsou trendem mnoha řidičů. Tato LED světla zaujmou velmi plochou konstrukcí 
a tmavým designem. Zcela černá světla lze perfektně integrovat do téměř jakéhokoli vozidla. 
Světla jsou vhodná pro všechny typy vozidel a přívěsů. 
Připojení kabelem o délce 1 m bez konektoru.

Os
vě

tle
ní

 vo
zi

de
l a

 p
řív

ěs
ů

3
4
5
6

LED zpětné světlo série RL 
LED zadní světla série RL s robustním hliníkovým obalem a polykarbonátovým reflektorem. 
Funkce zadních světel: zpátečkové světlo, brzdové světlo, koncové světlo a směrové světlo. 
Kompaktní velikost usnadňuje montáž v zadní části vozidla. Zárukou kvality a dlouhé životnosti jsou 
LED diody OSRAM a ochrana IP68 a IP69K. Připojení kabelem o délce 0,5 m bez konektoru.

7
8
9

BLACK EDITION



56 57

26
1

12726

34 30

Ø6,5Ø11

7 8

140

28
30

1

2

3 54 6

1 2 3

4

5

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Os

vě
tle

ní
 vo

zi
de

l a
 p

řív
ěs

ů

Obj. č. Popis Připevnění Kabelová koncovka Délka kabelu Napětí Cena EUR
611 676 Poziční osvětlení levé levé volná 1,7 m 12/24 V 26,90
611 686 Poziční osvětlení pravé pravé volná 1,7 m 12/24 V 26,90

Poziční osvětlení 
LED obrysové světlo s gumovým ramenem vhodné pro všechny typy vozidel. 
Schválení ECE-R7, multivoltážní napájení 12/ 24 V, ochrana IP69K.

7
8

Obj. č. Popis Typ vozidla Provedení Barva Rozměry Cena EUR
611 615 Odrazka zadní, trojúhelníková přívěs k přišroubování červená 155,2 x 146,34 mm 10,80

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR
609 404 Paro A směrové světlo IP69K 1,7 m 12/24 V 59,00
609 414 Paro V směrové světlo IP69K 1,7 m 12/24 V 59,00
609 424 Paro A brzdové/koncové světlo IP69K 1,7 m 12/24 V 66,00
609 434 Paro V brzdové/koncové světlo IP69K 1,7 m 12/24 V 66,00

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR
609 225 Lungo sdružené světlo brzdové/směrové/zpětné světlo IP6K9K 2,0 m 12/24 V 99,00
609 235 Lungo sdružené světlo couvací/mlhové světlo IP6K9K 2,0 m 12/24 V 99,00

Lungo sdružené světlo 
LED sdružené světlo ze série světel LUNGO výrobce KompLED. 
Plastový obal s polykarbonátovým reflektorem. Lze jej objednat jako 
brzdové/směrové/zpětné světlo nebo jako zpátečkové/mlhové světlo.

1
2

Paro sdružená světla 
Sdužená světla Paro od firmy KompLED. Nárazuvzdorný, 
nerozbitný, hermeticky uzavřený obal, který odolává UV 
záření. Velmi ploché provedení (22 mm). Vhodné pro 
všechna vozidla a přívěsy s napájením 12/24 V.

3
4
5
6

Objednejte si zároveň příslušenství:



56 57

26
1

12726

34 30

Ø6,5Ø11

7 8

140

28
30

1

2

3 54 6

1 2 3

4

5

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

LED světelné pásky Claritas & Tenebris 
LED světelné lišty  "Claritas" a "Tenebris" s vysoce výkonnými LED diodami jsou vhodné pro instalaci do 
jakéhokoli vozidla nebo pro osvětlení pracovních skříněk a úložných boxů. Montážní svorky z nerezové 
oceli umožňují dvě jednoduché možnosti montáže: klipy pro přímou montáž, která je ideální například pro 
montáž na strop, nebo klipy pro montáž pod úhlem 45°, které jsou vhodné pro boční montáž nebo nepřímé 
osvětlení. Typ "Claritas" nabízí klasický stříbrný vzhled s bílou základní deskou. LED lišta "Tenebris" zaujme 
černým krytem a černou základní desku. Kryt je vyroben z hliníku a má krytí IP67. Připojení 2 m dlouhým 
kabelem s otevřeným koncem. LED světelné lišty jsou k dispozici v délkách od 250 mm do 1500 mm.

Vn
itř

ní
 o

sv
ět

le
ní

Obj. č. Popis Ochrana Rozměry Intenzita osvětlení Napětí Cena EUR
129 903 LED vnitřní osvětlení IP69K 106 x 52 x 14 mm 300 lx (0,5 m) 12/24 V 29,90
129 953 LED vnitřní osvětlení IP69K 130 x 87 x 19 mm 390 lx (1,0 m) 12/24 V 45,00
129 973 LED vnitřní osvětlení Touch IP69K 130 x 87 x 19 mm 390 lx (1,0 m) 12/24 V 49,00

Upevnění pomocí klipů

LED vnitřní osvětlení 
LED osvětlení skříněk je vhodné i pro dodatečnou montáž. Osvětlení má velmi nízkou spotřebu energie, je zcela 
odolné vůči vibracím a má dlouhou životnost. Velmi výkonné LED diody OSRAM. Připojovací kabel délky 1,2 m.

1
2
3

Obj. č. Popis Ochrana Délka Světelný tok Napětí Montáž Cena EUR
424 500/3 High Power LED pásky "Flexibel" IP68 2000 mm 2400 lm 12 V samolepící 69,00
424 501/3 High Power LED pásky "Flexibel" IP68 3000 mm 3600 lm 12 V samolepící 99,00
424 502/3 High Power LED pásky "Flexibel" IP68 6000 mm 7200 lm 12 V samolepící 179,00
424 518/3 High Power LED pásky "Flexibel" IP68 6000 mm 8100 lm 24 V samolepící 179,00

High Power LED pásky "Flexibel" 
Výkonný světelný LED pásek pro montáž do libovolného vozidla 
s napětím 12 V nebo pro osvětlení úložných skříní a boxů. 
Jednoduchá montáž pomocí speciální lepicí pásky, která 
umožňuje montáž i na místech, kde není šroubování možné. 
Voděodolný akrylový povlak zajišťuje krytí IP 68 a maximální světelný 
výkon. Velkou výhodou je možnost zkracování pásku po 5 cm.

Obj. č. Popis Ochrana Šířka Světelný tok Napětí Montáž Cena EUR
424 520/4 LED světelné pásky Claritas 25 IP67 250 mm 400 lm 12/24 V šroubované 22,00
424 521/4 LED světelné pásky Claritas 50 IP67 500 mm 600 lm 12/24 V šroubované 31,00
424 522/4 LED světelné pásky Claritas 100 IP67 1000 mm 1200 lm 12/24 V šroubované 59,00
424 523/4 LED světelné pásky Claritas 150 IP67 1500 mm 1800 lm 12/24 V šroubované 69,00
424 525/4 LED světelné pásky Tenebris 25 IP67 250 mm 400 lm 12/24 V šroubované 22,00
424 526/4 LED světelné pásky Tenebris 50 IP67 500 mm 600 lm 12/24 V šroubované 31,00
424 527/4 LED světelné pásky Tenebris 100 IP67 1000 mm 1200 lm 12/24 V šroubované 59,00
424 528/4 LED světelné pásky Tenebris 150 IP67 1500 mm 1800 lm 12/24 V šroubované 69,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Provedení Montáž Cena/pár EUR
424 532/5 Koncové kryty 0° pro LED světelné pásky Claritas a Tenebris LED světelné pásky Claritas & Tenebris 0° šroub M4 7,90
424 537/5 Koncové kryty 45° pro LED světelné pásky Claritas a Tenebris LED světelné pásky Claritas & Tenebris 45° šroub M4 7,90

Objednejte si zároveň příslušenství:

5

4



58 59

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Ru

čn
í s

ví
til

ny Ruční svítilna LED 
Nabíjecí LED pracovní svítilna s nejmodernější LED technologií. Obsahuje tři režimy svícení 
a funkci výstražného světla. Na plný výkon svítí do vzdálenosti až 150 metrů a v úsporném 
režimu svítí až 30 hodin. Dodáváno s 230 V nabíjecí stanicí a 12 V nabíječkou. V režimu blikání 
a při použití oranžového krytu lze svítilnu použít také jako varovné světlo.

Balení obsahuje: 
- LED svítilnu 
- držák na zeď 
- nabíjecí kabel 12 V 
- nabíjecí kabel 230 V 
- oranžový kryt objektivu

Obj. č. Popis Baterie Světelný tok Napětí Cena EUR
310 635 Ruční svítilna LED gelový akumulátor 240 lm 12 + 230 V 82,00

LED ruční svítilna 
Nabíjecí LED ruční svítilna se čtyřmi světelnými režimy: 100% = 950 lm, 50% = 475 lm, blikání 
a signál SOS. Svítilna má v obalu integrované dva spínače. Horní spínač: zapnuto / vypnuto. 
Dolní spínač: změna světelných režimů. Robustní plastový obal odolný vůči nárazům. 
Doba svícení při 100% = 4,5 hodiny, při 50% = 9 hodin. Li-ion akumulátor 7.4 V 4400 mAh 
s dobou nabíjení cca 7 hodin. Pět magnetických držáků je integrováno do spodní části 
ruční svítilny. Balení obsahuje nabíječky 12/24 V a 230 V.

Obj. č. Popis Baterie Světelný tok Napětí Cena EUR
310 655 LED ruční svítilna Li-Ion 950 lm 12/24 + 230 V 39,90

Obj. č. Popis Délka Hmotnost Světelný tok Cena EUR
311 835 LED pracovní světlo s akumulátorem "Mini" 180 mm 94 g 160 lm 12,90
311 845 LED pracovní světlo s akumulátorem "Maxi" 248 mm 130 g 200 lm 17,90

LED pracovní světlo s akumulátorem 
LED pracovní světlo s COB LED diodami a akumulátorem. Reflektor je otočný 
o 270°. Světlo lze použít také jako kapesní svítilnu. Obsahuje integrovaný magnetický 
držák a závěsný hák. Delším stisknutím vypínače se aktivuje červené výstražné 
světlo a režim blikání. Světlo se nabíjí přes dodávaný USB kabel.

Multifunkční svítilna P-ML 350 
Multifunkční svítilna P-ML 350 kombinuje kapesní svítilnu, pracovní svítilnu a flexibilní inspekční 
svítilnu. Nástavce lze vyměnit pomocí jednoduchého zásuvného mechanismu. S nástavcem 
na kapesní a inspekční svítilnu lze světelný kužel plynule nastavovat. Lampa je vybavena 
akumulátorovou baterií 2200 mAh, kterou lze nabíjet přes USB pomocí kabelu, který je součástí 
dodávky. Doba nabíjení je cca 4 hodiny. Svítilny mají různé doby svícení: kapesní svítilna 
(vysoký režim = 2 h | nízký režim = 3,5 h), pracovní svítilna (vysoký režim = 1,5 h | nízký režim = 
2,5 h) a flexibilní inspekční svítilna (vysoký režim = 5,5 h | nízký režim = 8 hodin). Lampa je na 
spodní straně vybavena silným magnetem. Červená kontrolka signalizuje úroveň nabití baterie 
pod 10 %.  Multifunkční svítilna P-ML 350 je dodávána v kompaktním ochranném obalu.

Obj. č. Popis Rozměry Světelný tok Cena EUR
312 485 Multifunkční svítilna P-ML 350 33 x 141 x 33 mm základní část 350 lm 59,00



58 59

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Do
pl

ňk
ov

é 
sv

íti
ln

yPracovní světlo P-AL 1100 
LED pracovní světlo P-AL 1100 s akumulátorem o 
kapacitě 4400 mAh. Nabíjení přes USB kabel, který je 
součástí balení. Doba nabíjení je 6 hodin. Světlo pracuje ve 
dvou režimech svícení, High se svítivostí 1100 lm a dobou 
provozu 3 hodiny a režim LOW se svítivostí 350 lm a dobou 
provozu až 6 hodin. Pracovní světlo lze použít jako powerbanku 
pro nabíjení telefonů nebo jiných zařízení pomocí USB kabelu.

Obj. č. Popis Baterie Ochrana Rozměry Hmotnost Světelný tok Cena EUR

312 445 Pracovní světlo P-AL 1100 akumulátor 3,7 V 
4400 mAh IPX4 189,5 x 164,5 x 45 mm 720 g 1100 lm 59,00

Inspekční svítilna P-IL 100 
Inspekční lampa P-IL 100 je napájena dvěma běžně dostupnými bateriemi AAA a má světelný výkon 
až 100 lm s dobou svícení až 1,5 hodiny. Ve druhém světelném režimu je světelný výkon 30 lm a 
doba svícení až 3 hodiny. Světelný kužel lze průběžně zaostřovat. Baterie nejsou součástí balení.

Obj. č. Popis Baterie Ochrana Rozměry Hmotnost Světelný tok Cena EUR
312 455 Inspekční svítilna P-IL 100 2 x AAA IP54 16 x 13,5 x 140 mm 55 g 100 lm 11,00

Obj. č. Popis Baterie Ochrana Rozměry Hmotnost Světelný tok Cena EUR
312 465 Čelovka P-SL 500 akumulátor 3,7 V 1000 mAh IP54 68 x 39 x 40 mm 97 g 500 lm 19,00

Kapesní svítilna P-TL 600 
Kapesní svítilnu P-TL 600 nabijete pohodlně v dokovací stanici, 
která je součástí balení. Magnet na spodní straně svítilny 
zajišťuje bezpečné uchycení během nabíjení. Tři režimy 
svícení: High 600 lm s dobou svícení 1,5 h, Mid 250 lm s dobou 
svícení 3,5 h a Low 60 lm s dobou svícení 15 h. Doba nabíjení 
svítilny je 4 hodiny. Ukončení nabíjení je indikováno LED ukazatelem. 
Nabíjí se pomocí nabíjecího kabelu USB (USB-C) a dokovací 
stanice, která je součástí balení. Včetně nástěnného držáku.

Čelovka P-SL 500 
Čelová svítilna P-SL 500 je vybavena funkcí stmívání a senzorem 
pohybu, který uživateli umožňuje pohodlné zapnutí a vypnutí 
pomocí gest. V krytu světlometu jsou zabudovány dvě LED 
diody. Ve vysokém režimu svícení výkonu se rozsvítí obě LED 
diody (500 lm po dobu 1 hodiny). K dispozici jsou také světelné 
režimy Mid se 400 lm a dobou svícení 2 h a Low s 200 lm a dobou 
svícení 4 h. Díky magnetům zabudovaným do zadní části světlometu 
lze čelovku použít také jako normální svítilnu bez čelenky. Nabíjí se 
pomocí nabíjecího kabelu USB, který je součástí dodávky.

Obj. č. Popis Baterie Ochrana Rozměry Hmotnost Světelný tok Cena EUR
312 475 Kapesní svítilna P-TL 600 akumulátor 3,7 V 2600 mAh IPX2 31 x 31 x 135 mm 150 g 600 lm 49,00

Dokovací stanice včetně 
nástěnného držáku



60 61

VIDEO
180 °

1

2

3

180 °

180 °

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

LED pracovní světlo s akumulátorem 
LED ruční svítilna s nejnovější Osram LED technologií. 
Nabíjecí cyklus 230 V nebo 12/24 V je plně automatický. Indikace stavu 
nabíjení pomocí červené/zelené LED diody. Automatické nabíjení 
zabraňuje přebíjení akumulátoru. Hlavní světlo obsahuje 15 Osram 
E3-SMD-LED diod nejmodernější konstrukce a jednu přídavnou LED 
diodu s funkcí kapesní svítilny. Doba nabíjení 6 hodin, výdrž až 3 hodiny. 
Gumový povrch chrání svítilnu proti poškození při pádu nebo vibracích. 
Svítilna obsahuje dva závěsné háky a tři integrované magnety.

Obj. č. Popis Osvětlení Délka Světelný tok Cena EUR
311 805 LED pracovní světlo s akumulátorem 15 Osram SMD-LED 3 W + 1 W LED 255 mm 240 lm 29,90

Multifunkční ruční svítilna 
Multifunkční pracovní svítilna, které je ideální do každé dílny, servisního nebo odtahového 
vozidla. Hlavní světlo obsahuje 10 velmi jasných SMD-LED diod a jednu přídavnou LED 
diodu s funkcí kapesní svítilny. Obal je vyroben z nárazuvzdorného ABS plastu. Lithium-
iontový akumulátor 3,7 V/2,6 Ah s výdrží až 5 hodin svícení. Nabíjení do plné kapacity 
pouze 5 hodin. Součástí balení je nejnovější generace nabíjecí stanice. Stupeň krytí IP 42.

Obj. č. Popis Osvětlení Délka Světelný tok Napětí Cena EUR
311 536 Multifunkční ruční svítilna 1 COB-LED + 1 SMD-LED 283 mm 400/100 lm 54,00
311 546 Nabíječka do vozidla 12/24 V 8,90

1
2

Multifunkční ruční svítilna WR 
Multifunkční pracovní svítilny (2 ks) jsou dodávány v sadě s magnetickou indukční 
nabíjecí podložkou. Světelný tok lze regulovat od  60 do 600 lm. Světelný tok bodového 
světla je 100 lm. Doba svícení je 2,5 až 12 hodin. Li-Ion baterie 3,6 V / 2,6 Ah je plně 
nabita za 4,5 hodiny. Plastové pouzdro ABS odolné proti nárazu. Třída ochrany IP42.

Obj. č. Popis Osvětlení Délka Světelný tok Napětí Cena/sada EUR Cena EUR
311 566 Multifunkční ruční svítilna WR 1 COB-LED + 1 SMD-LED 310 mm 600/100 lm 139,00
311 546 Nabíječka do vozidla 12/24 V 8,90

Bezdrátové 
indukční 
nabíjení!

3

Vč. nabíječky 230 V

Vč. nabíječky 230 V

Dí
le

ns
ká

 s
vě

tla



60 61

VIDEO
180 °

1

2

3

180 °

180 °

OSVĚTLENÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

LED pracovní světlo s akumulátorem, 30 W-COB-LED 
LED pracovní světlo obsahuje výkonnou COB LED diodu (30 W) a integrované Bluetooth 
reproduktory. Dostatek energie dodávají lithium-iontové baterie 7,4 V 8800 mAh. 
Dvě volitelné úrovně světelného toku: 2200 lm (svícení cca. 5 hodin) a 1100 lm (svícení 
cca. 8 hodin). Součástí balení je výškově stavitelný stativ.

Lehké - přenosné- výškově 
nastavitelné

Obj. č. Popis Provedení Světelný tok Napětí Cena EUR
310 345 LED pracovní světlo s akumulátorem, 30 W-COB-LED pracovní světlo na stativu 2200/1100 lm 12 + 230 V 119,00

S reproduktorem

Bluetooth připojení

LED svítilna s možností uchycení na kapotu 
LED-svítilna byla navržena speciálně pro použití v zásahových vozidlech. Intenzitu světla zaručuje 
moderní LED technologie a výkonné akumulátory. Svítilna má dvě úrovně intenzity jasu i funkci 
varovného červeného blikajícího světla. Lze ji proto použít nejen jako dílenskou lampu k uchycení 
na kapotě, ale díky sklopným opěrkám ji využijete také jako klasickou svítilnu nebo také jako 
výstražný trojúhelník. TIP: chraňte své pracovníky před nebezpečím selektivního zastínění 
moderních LED světelných systémů, které dokáží dokonale skrýt odraz stávajících výstražných 
trojúhelníků. Svítící výstražný trojúhelník  je skvěle vidět a tak vás chrání v každé situaci.

Obj. č. Popis Délka Světelný tok Napětí Cena EUR
312 425 LED svítilna s možností uchycení na kapotu 730 mm 1350 lm 12 + 230 V 99,00

Vý
šk

a 
až

 1
,8

0 
m

Pr
ac

ov
ní

 s
vě

tla

Balení obsahuje: 
- LED dílenské světlo 
- 230 V nabíječka do zásuvky 
- 12 V autonabíječka

Balení obsahuje: 
Třínohý stativ 
Nabíječka 230 V



62

OSVĚTLENÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Dí

le
ns

ká
 s

vě
tla LED dílenské světlo typ AK 

LED dílenské světlo s 80 výkonnými LED diodami 
a lithium-iontovým akumulátorem 3,7 V 1800mAh. 
Výdrž cca 3,5-4 hodiny svícení, nabíjení 5-6 hodin. Hák lze 
otáčet v rozsahu 360°. Praktický úchyt se třemi silnými magnety. 
Balení obsahuje nabíječku 230 V a do vozidla 12 V.

LED dílenské světlo typ BS 
LED dílenské světlo se 60 výkonnými LED diodami a 5 m dlouhým 
kabelem 12 V. Hák lze otáčet v rozsahu 360°. Praktický úchyt se třemi 
silnými magnety. Ideální do každé pojízdné dílny a odtahového vozu.

Obj. č. Popis Osvětlení Provedení Délka Světelný tok Napětí Cena EUR
312 313 LED dílenské světlo typ AK 80 LED akumulátor 41,2 cm 185 lm 12 + 230 V 29,90

Tyčové světlo s LED diodami 
Tyčové světlo se šesti červenými LED diodami. Možnost nastavení 
dvou světelných režimů, blikání a trvalé svícení.  Pogumovaná 
rukojeť s vypínačem. Balení obsahuje nabíječku 230 V.

Obj. č. Funkce Osvětlení Provedení Barva Délka Hmotnost Světelný tok Cena EUR
310 955 blikání nebo trvalé svícení LED akumulátor červená 540 mm 300 g 170 lm 19,90

Obj. č. Popis Osvětlení Provedení Délka Světelný tok Napětí Cena EUR
312 323 LED dílenské světlo typ BS 60 LED automobilová zástrčka 39 cm 185 lm 12 V 19,90

Obj. č. Popis Osvětlení Provedení Délka Světelný tok Napětí Cena EUR
312 333 LED dílenské světlo typ ES 60 + 9 LED evropská zástrčka 38 cm 185 lm 230 V 24,90

LED dílenské světlo typ ES 
LED dílenské světlo, které obsahuje 60 + 9 výkonných LED diod 
a 5 m dlouhý kabel 230 V. Hák lze otáčet v rozsahu 360°. Praktický 
úchyt se třemi silnými magnety. Ideální do každé dílny.

Úchyt se 3 magnety Funkce kapesní svítilny



63

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Pr
o 

To
uc

h 
M

as
te

r

Gateway 4/50: 
Čtyři elektronická relé zajištěná proti zkratu včetně červených/zelených 
kontrolek umožňují připojení přídavných spotřebičů do 50 A. Informace o 
sepnutí spotřebiče lze zjistit přes palubní počítač nebo změřením vstupního 
napětí.

Pro Touch Master 
Budoucnost komfortního a bezpečného ovládání systémů 
vozidla od firmy ProLux - ovládání a přehled všech 
přídavných funkcí vozidla na jednom místě.

Ovládací panel: 
- rychlé zapnutí požadované funkce 
- optimální přehled o zapnutí funkce/spotřebiče 
- dotykový displej s nočním osvětlením 
- s kulovým kloubem pro montáž na palubní desku

Obj. č. Popis Napětí Cena/sada EUR
M28 651 Pro Touch ovládací sada 12 12/24 V 739,00

Obj. č. Popis Napětí Cena/sada EUR
M28 671 Pro Touch ovládací sada 4 12/24 V 589,00

Pro Touch ovládací sada 12 
Ovládací sada ProTouchMaster 1 umožňuje ovládat jednotlivé přídavné funkce ve vozidle pomocí dotykového 
panelu. Lehkým dotykem na panelu ovládáte pracovní světla, majáky, záblesková světla, vedlejší pohon 
apod. Díky vizuální indikaci jednotlivých funkcí máte vždy perfektní přehled o jejich zapnutí. Spotřebiče se 
připojují do připojovacího modulu "Kompakt", který obsahuje 12 výstupů chráněných proti přetížení a zkratu 
s proudovým zatížením 5 - 20 A. Dotykový panel a připojovací modul velmi snadno propojíte jedním datovým 
kabelem. Další spotřebiče nebo spotřebiče s větším proudovým zatížením můžete ovládat pomocí přídavných 
modulů. 
  
Rozměry d x š x h:  
Dotykový panel 205 x 72 x 25 mm (bez držáku) 
Připojovací modul 180 x 140 x 60 mm

Pro Touch ovládací sada 4 
Lehkým dotykem 4 tlačítek na ovládacím panelu můžete ovládat funkce jako například pracovní světla, 
majáky, záblesková světla apod. Spotřebiče se připojují do rozvodné skříňky Gateway 4/50, která 
obsahuje 4 výstupy chráněné proti přetížení a zkratu s proudovým zatížením 10 - 15 A. Dotykový panel a 
rozvodnou skříňku velmi snadno propojíte jedním datovým kabelem. Pomocí analogového vstupu a CAN 
přijímače je možné jednotlivé výstupy ovládat paralelně (např. parkovací světla). Další spotřebiče nebo 
spotřebiče s větším proudovým zatížením můžete ovládat pomocí přídavných modulů. 
 
Rozměry d x š x h:  
Dotykový panel 85 x 54 x 14 mm 
Gateway 4/50  115 x 75 x 25 mm



64 65

7 8 9

1

2

3
4

5

6

1

3

2

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE

Obj. č. Popis Délka Provedení Cena EUR
118 255 Kabelový adaptér 150 cm zástrčka zapalovače - zástrčka zapalovače 10,70
118 265 Kabelový adaptér 230 cm zástrčka zapalovače - zástrčka OBDII 26,90
118 275 Kabelový adaptér 100 cm zásuvka zapalovače - bateriové kleště 11,95
118 295 Pojistky 5 A (5 ks) pro cigaretovou zástrčku 4,95

St
ar

to
va

cí
 zd

ro
je

Obj. č. Popis Rozměry Napětí Špičkový proud Startovací výkon Hmotnost Cena EUR
117 355 Booster PS 1224 š 290 x v 400 x h 200 mm 12/24 V 3500/1600 A 1200/700 A 18 kg 892,00
117 405 Booster PS 1224HD š 310 x v 520 x h 190 mm 12/24 V 3500/1600 A 1100/1100 A 25 kg 1.519,00

Startovací zdroj 
POWERSTART 12/24 V 
Zachovává všechny přednosti série 
POWERSTART. Startovací zdroj umožňuje 
startování vozidel s napětím 12 a 24 V. 
Balení obsahuje startovací zdroj, kabel (1,7 m), 
automatickou nabíječku 230 V (s automatickým 
ukončením nabíjení). Nabíjecí kabel do 
cigaretové zásuvky lze objednat samostatně. 
Pomocí příplatkových kabelových adaptérů 
lze startovací zdroj použít i jako záložní zdroj 
napájení při výměně baterie (Memory-Saver).

Kabelový adaptér pro startovací zdroj 
Praktický kabelový adaptér k napájení 
palubní sítě vozidla v případě výměny baterie. 
Data v řídících jednotkách a rádiu zůstanou 
zachována. Kabel se zástrčkou do cigaretových 
zapalovačů je chráněn 5 A pojistkou.

Obj. č. Popis Rozměry Napětí Špičkový proud Startovací výkon Hmotnost Cena EUR Od 3 ks EUR Od 5 ks EUR
117 205 Booster PS 700 š 365 x v 315 x h 120 mm 12 V 1600 A 700 A 12 kg 445,00 435,00 425,00
117 275 Booster PS 800 š 400 x v 290 x h 200 mm 12 V 2400 A 800 A 18 kg 613,00

Startovací zdroje POWERSTART 12V 
Velmi odolný obal, high-tech akumulátory bez 
paměťového efektu, velmi dlouhý připojovací 
kabel, plně izolované kleště. Akustická signalizace 
přepólování, ochrana proti přepětí.  
Včetně automatické nabíječky (230 V). Pomocí 
příplatkových kabelových adaptérů lze startovací 
zdroj použít i jako záložní zdroj napájení při 
výměně baterie (Memory-Saver). 
  
12 V nabíjecí kabel je nutné objednat zvlášť 
(model POWERSTART 700 kabel obsahuje)

1
2

3
4

7
8
9

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
117 215 Nabíjecí kabel pro PS 510/512/700/750 12 V 22,00
117 905 Nabíjecí kabel pro PS 800/1224/1224HD 12 V 69,00
117 805 Transportní vozík pro PS 1224/1224HD 119,00

Objednejte si zároveň příslušenství:

5
5
6



64 65

7 8 9

1

2

3
4

5

6

1

3

2

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

St
ar

to
va

cí
 zd

ro
jeStartovací zdroj Projecta 

Startovací zdroje řady PROJECTA zaujmou velmi silnou a odolnou baterií LiFePO4. Vyznačují se nízkou 
hmotností, kvalitní technologií a snadným použitím. Před spuštěním se uživateli zobrazí napětí na 
startovací baterii vozidla nebo chybová zpráva na integrovaném barevném displeji. Díky patentované 
technologii Rapid Recharge Technology (RRT®) se booster po spuštění automaticky dobije 
alternátorem vozidla. Všechny startovací boostery jsou vybaveny systémem správy a údržby vlastní 
baterie, který chrání booster a startovací baterii mimo jiné před přepólováním, přepětím nebo 
zkratem. Baterie LiFePO4 se nabíjí rychleji než jiné lithiové baterie a je bezpečnější než baterie LiCo. 
Řada boosterů IS2000 lze pohodlně nabíjet pomocí dokovací stanice, která je součástí balení.

Obj. č. Popis Napětí Špičkový proud Doba nabíjení Hmotnost Rozměry Cena EUR
117 514 Booster IS1220 12 V 1200 A 8 h 0,8 kg š 197 x v 50 x h 95 mm 199,00
117 524 Booster IS1400 12 V 1400 A 10 h 1,7 kg š 230 x v 65 x h 120 mm 299,00
117 534 Booster IS2000 12/24 V 2000 A 15 h 3,5 kg š 260 x v 80 x h 135 mm 489,00
117 544 Booster IS3000 12/24 V 3000 A 6 h 11 kg š 360 x v 275 x h 165 mm 1.365,00
117 554 Booster IS5000 12/24 V 4500 A 12 h 14,0 kg š 360 x v 275 x h 165 mm 1.695,00

1
2
3
4

Včetně ochranného obalu

IS1400, délka kabelu 45 cm (16 mm²)

IS2000, délka kabelu 50 cm (16 mm²)

Včetně ochranného obalu

IS3000, délka kabelu 150 cm (50 mm²)

Včetně dokovací stanice

4

Startovací zdroj IS1220 s kabelem o délce 31 cm (8 mm²)

Booster IS1220, startovací 
zdroj s ochranným obalem

IS5000, délka kabelu 150 cm (75 mm²)



66 67

3

4

1

2

1

2

3

4

5

6 7 98

10

11

12

14
13

15
16

17

18 19 20 21

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
St

ar
to

va
cí

 zd
ro

je

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
118 346 Ochranný obal NOCO GB70 š 314 x v 206 x h 138 mm 29,00
118 356 Ochranný obal NOCO GB150 š 372 x v  238 x h 136 mm 42,90
118 396 Nabíječka NOCO XGC4 genius Boost š 35,5 x v 57 x h 112,5 mm 79,90

Objednejte si zároveň příslušenství:

Startovací zdroj NOCO 
Velmi kompaktní a výkonný startovací zdroj od americké firmy NOCO 
s 12 V lithium-iontovou technologií napájení. Patentovaný design a 
velmi snadné ovládání. Zdroj obsahuje ochranu proti přepólování a 
integrovanou svítilnu s funkcí SOS. Nabíjení je možné pomocí USB kabelu 
nebo kabelem z palubní sítě vozidla. Série Boost může zároveň sloužit 
také jako powerbanka pro nabíjení telefonů, tabletů, napájení malých 
elektrických vzduchových kompresorů, nebo přídavných majáků.

3

4

Vč. voltmetru 
(pouze GB150)

3

Startovací zdroj NOCO Boost X 
X jako Extrém - zcela nový design a extrémní startovací výkon. 
Kompaktní startovací zdroj pro rychlé a silné starty motorů. S řadou 
NOCO Boost X představujeme zcela novou zkušenost se startováním 
vozidel. Startovací zdroje NOCO s nejnovější lithiovou technologií PX 
nabízejí neuvěřitelný výkon, ultra rychlé nabíjení a bezkonkurenční 
všestrannost. Nejedná se o upgrade naší stávající řady NOCO GB ale 
o zcela nový booster Boost X, který kombinuje ohromný výkon, velmi 
snadné ovládání a všestrannost. Boost X je vybaven USB-C konektorem, 
který v kombinaci s napájecím zdrojem umožňuje bleskurychlé nabíjení. 
Plně nabitý za 1,7 hodiny nebo z 0% na startování za pouhých 5 minut. 
Napájením přes USB-C lze napájet téměř jakýkoliv zdroj. Jeho interní 
powerbanka nabízí výkon 60 wattů pro snadné napájení našich 
oblíbených zařízení USB-C, jako jsou telefony, tablety, notebooky a další. 
UltraSafe 2.0 - integrovali jsme a vylepšili naši technologii UltraSafe.

Obj. č. Popis Napětí Špičkový proud Doba nabíjení Hmotnost Rozměry Cena EUR
118 426 NOCO Boost X GBX75 12 V 2500 A 10 h 1,71 kg š 213 x v 64 x h 137 mm 275,00
118 436 NOCO Boost X GBX155 12 V 4250 A 16 h 2,64 kg š 306 x v  51 x h 175 mm 409,00

5
6

Obj. č. Popis Napětí Špičkový proud Doba nabíjení Hmotnost Rozměry Cena EUR
118 326 NOCO Boost HD GB70 12 V 2000 A 3 h 2,3 kg š 222 x v 70 x h 152 mm 225,00
118 336 NOCO Boost PRO GB150 12 V 3000 A 3 h 3,4 kg š 315 x v 69 x h 185 mm 339,00

1
2



66 67

3

4

1

2

1

2

3

4

5

6 7 98

10

11

12

14
13

15
16

17

18 19 20 21

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

St
ar

to
va

cí
 k

ab
el

y

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
104 122 Spirálový kabel NATO 2 x 35 mm², 4 m šroubovaný spoj 289,00
103 485 NATO - zásuvka černá šroubovaný spoj 47,90
103 505 NATO zástrčka, černá k zašroubování 69,00
104 075 NATO - zásuvka černá s kabelem (4 m) a kabelovým okem šroubovaný spoj 113,00

Startovací kabely - jednotlivé díly 
Startovací zástrčky, zásuvky a kleště snadno namontujete na kabely. Sami si tím určíte 
délku a provedení vašich startovacích kabelů. Pamatujte, že kabely zásuvek musí 
být vždy osazeny kabelovými oky. Průřez kabelu odpovídá normě DIN 72553.

Startovací kabely ProLux 
Startovací kabely ProLux jsou bezpečným, 
rychlým a spolehlivým řešením při 
startování vozidel. Kabely jsou zhotoveny 
z vodičů (35 mm²) obalených vysoce 
flexibilním silikonem. Průřez kabelu 35 mm² 
odpovídá normě DIN 72553. Pokud chcete 
startovat vozidla s napětím 12 V i 24 V, 
doporučujeme montáž druhé zásuvky.

Cedulka 
gravírovaná,  
cca 40 x 30 mm

Krátkodobé zatížení 
až 1000 A

Silikonový kabel Superflex

Obj. č. Popis Cena EUR
103 005 Dvojitý kabel 35 mm² (cena za m) 19,90
103 145 Kleště zalomené, červené 19,90
103 165 Kleště zalomené, černé 19,90
103 265 Zásuvka 12 V 18,70
103 215 Zásuvka 24 V 18,70
103 285 Zásuvka mínus 18,70
103 295 Zásuvka plus 18,70
103 305 Zástrčka jednopólová, černá (cena za ks) 12,90
103 405 Cedulka gravírovaná 12 V, samolepící 3,90
103 425 Cedulka gravírovaná  24 V, samolepící 3,90
103 445 Cedulka gravírovaná NEG, samolepící 3,90
673 505 Kabelové oko Ø 8 mm pro kabel 35 mm² 1,00

Obj. č. Popis Cena EUR
101 405 Pomocné startovací kabely - sada (kabely se zásuvkou) 178,00
101 475 Přídavná zásuvka s kabelem (1,5 m) 54,00
101 415 Startovací kabel 5 m (náhradní díl) 129,00
101 545 Běžný metr kabelu při individuální délce (včetně montáže) 13,80
101 505 Zástrčka/zásuvka z plastu, šedá 23,90
101 525 Madlo zástrčky 11,00
101 515 Gumová ochrana zásuvky 12,00

1
2

3
4
5

6
7
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

9

Balení obsahuje Obj. č. 101405: 
1 x startovací kabel  5 m x 35 mm² se  
      zásuvkou a plně izolované kleště do 600 A 
1 x zásuvka pro zabudování s kabelem  
      1,5 m x 35 mm², včetně kabelového  
      oka Ø 8 mm



68 69

32

4 5 6

7 8

1

1 2 3 4

9 10 11 12 136 7 8

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
St

ar
to

va
cí

 k
ab

el
y

Startovací kabel (7 m) 
se žlutou zástrčkou na obou koncích 
Startovací kabel se zástrčkou na obou 
koncích umožní  spolu s propojovací zásuvkou 
prodloužení stávajícího startovacího kabelu. 
Průřez kabelu 35 mm² odpovídá normě DIN 72553.

Silikonový kabel Superflex

Obj. č. Popis Délka kabelu Průřez Cena EUR Cena/metr EUR
104 405 Startovací kabely Profi Superflex - sada (startovací kabely a zásuvka) 7 + 1,5 m 35 mm² 219,00
104 455 Zásuvka 1,5 m 68,00
104 415 Startovací kabel 7 m 35 mm² 169,00
100 545 Běžný metr kabelu při individuální délce 13,80

Obj. č. Popis Délka kabelu Průřez Cena EUR Cena/metr EUR
100 405 Startovací kabely Profi Superflex - sada (startovací kabely a zásuvka) 7 + 1,5 m 35 mm² 229,00
100 475 Zásuvka 1,5 m 78,00
100 415 Startovací kabel 7 m 35 mm² 169,00
100 545 Běžný metr kabelu při individuální délce 13,80

Obj. č. Popis Provedení Délka kabelu Průřez Cena EUR
104 425 Startovací kabel na obou koncích žlutá zástrčka 7 m 35 mm² 159,00
104 435 Propojovací zásuvka 2-pólová NATO zásuvka na 2-pólovou NATO zásuvku 30,50

Startovací kabely Profi Superflex 
Sada startovacích kabelů Profi Superflex zaručí rychlou, bezpečnou a spolehlivou pomoc při 
startování. Plášť 35 mm² kabelu je vyroben z vysoce ohebného silikonu, který si zachovává ohebnost 
i při nízkých teplotách. Průřez kabelu 35 mm² odpovídá normě DIN 72553. Zásuvka i zástrčka jsou 
z hliníku lakované práškovou barvou nebo z kvalitního plastu. Sada je určena k přímé instalaci. 
Pokud chcete startovat vozidla s napětím 12 V i 24 V, doporučujeme montáž druhé zásuvky.

1
2
3

4
5
6

7
8

Plastová zástrčka/
zásuvka

Hliníková zástrčka/zásuvka

Balení obsahuje: 
1 x startovací kabel (7 m) včetně zástrčky a plně izolovaných kleští do 600 A  
1 x připojovací kabel na baterie (1,5 m) včetně zásuvky a kabelového oka o průměru 8 mm



68 69

32

4 5 6

7 8

1

1 2 3 4

9 10 11 12 136 7 8

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

St
ar

to
va

cí
 k

ab
el

y

Zástrčky a zásuvky 
Tyto 2-pólové zásuvky a zástrčky byly speciálně vyvinuty pro startovací kabely. Zásuvka včetně 
gumové krytky. Pro kabely do 35 mm². V hliníkovém nebo umělohmotném provedení.

Startovací kabely Profi - příslušenství

Ochrana proti přepětí 
Dodatečná výbava stávajících startovacích 
kabelů. Zabraňuje poškození elektroniky 
motoru před napěťovými špičkami.

Obj. č. Popis Průřez Napětí Cena EUR
102 565 Ochrana proti přepětí (2 ks) 25/35 mm² 12/24 V 19,70
102 575 Ochrana proti přepětí (2 ks) 50 mm² 12/24 V 19,70

Obj. č. Popis Popis Materiál Tloušťka materiálu Cena EUR
100 525 Montážní držák na 1 zásuvku žádný ocelový plech žárově pozinkovaný 3 mm 12,90
100 535 Montážní držák na 2 zásuvky žádný ocelový plech žárově pozinkovaný 3 mm 21,90
100 445 Montážní držák na 1 zásuvku 12 V nerezová ocel 3 mm 12,90
100 455 Montážní držák na 1 zásuvku 24 V nerezová ocel 3 mm 12,90
100 435 Montážní držák na 2 zásuvky 12 V/24 V nerezová ocel 3 mm 21,90

Obj. č. Popis Barva Zástrčka Provedení Cena EUR
100 485/5 Zásuvka včetně krytky žlutá 2-pólová hliník 39,00
104 525 Zásuvka, včetně krytky žlutá 2-pólová plast 30,90
104 485 Zásuvka, včetně krytky černá 2-pólová plast 31,90
100 495/5 Zástrčka 2-pólová hliník 25,90
104 495 Zástrčka 2-pólová plast 25,90
100 505 Gumová krytka pro hliníkové zásuvky 13,90
104 505 Gumová krytka pro plastové zásuvky 9,90
104 515 Těsnění pro hliníkové a plastové zásuvky 10,90

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13



70 71

1 2

3

4

6 7 8 9 10

11

12

13

14 15

11

12

13
14

16 17 18

6 7 8 9 10

3

2

1 4

5

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE

Obj. č. Popis Provedení Max. proud Napětí Cena EUR
349 005 Prodlužovací kabel cigaretová zástrčka/zásuvka 8 A 12/24 V 15,70
349 105 Dvojitý adaptér cigaretová zástrčka/zásuvka 16 A 12/24 V 14,90
102 355 Kabelový adaptér kleště/zásuvka 8 A 12/24 V 10,90
349 305 Automobilová zástrčka cigaretová zástrčka  "malá/velká" 8 A 12/24 V 5,90
349 405 Zásuvka velká cigaretová zásuvka „velká“ 20 A 12/24 V 14,50
349 215 Cigaretová zásuvka provedení "velké" se sklopným krytem 12 V 25,90

349 605 Zásuvka do auta USB-C/USB-A s integrovaným měničem 
napětí a modrou LED diodou 3,6 A 12/24 V 22,90

349 615 Trojitá zásuvka do auta USB-C/USB-A/2 cigaretové zásuvky 3,6 A 12/24 V 36,90

Ka
be

ly,
 z

ás
uv

ky
 a

 z
ás

trč
ky Startovací kabely 

Profesionální startovací kabely, flexibilní, s 
plně izolovanými kleštěmi. Kabely odpovídají 
normě DIN 72553. Průřez kabelu 30 mm² je 
schválen pro benzinové motory do 5500 cm³ a 
naftové do 3000 cm³. Průřez kabelu od 35 mm² 
je schválen pro benzinové motory do 7000 cm³ 
a naftové do 4000 cm³. Ochranný obal 
je součástí balení.

Spirálové kabely 
Zajišťují přívod elektrického proudu do návěsů. 
Schválení GGVS a ADR. Užitná délka 4 m.

Zásuvky a zástrčky

Obj. č. Popis Délka kabelu Průřez Max. proud Cena EUR
103 915 Startovací kabely 3,5 m 30 mm² 600 A 39,00
103 955 Startovací kabely 4,0 m 35 mm² 850 A 109,00
103 995 Startovací kabely 5,0 m 50 mm² 1000 A 136,00

1
2
2

Obj. č. Popis ISO Póly Provedení Ø vinutí Napětí Cena EUR
104 011 Spirálový kabel 12098 15 zpětná světla 40 mm 24 V 79,00
104 021 Spirálový kabel 7638 7 ABS/EBS 40 mm 24 V 59,00
104 041 Spirálový kabel 7638 7 ABS/EBS 30 mm 24 V 79,00
104 081 Spirálový kabel 12098 15 zpětná světla 110 mm 24 V 109,00
104 193 Spirálový kabel (prodlužovací) 13 (8 zapojeno) 40 mm 12 V 31,00
104 091 Zástrčka (šroubovaný spoj) 12098 15 24 V 29,00
104 101 Zásuvka (šroubovaný spoj) 12098 15 24 V 20,90
104 111 Zásuvka (šroubovaný spoj) 7638 7 24 V 19,90
104 511 Parkovací zásuvka 9,00

3
4
5

7
8
9
9

10

Pracovní délka: 1,5 m

11
12
13
14
15
16

17

18

6



70 71

1 2

3

4

6 7 8 9 10

11

12

13

14 15

11

12

13
14

16 17 18

6 7 8 9 10

3

2

1 4

5

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
124 587/VK Prodlužovací kabel pro nabíječku Blue Smart IP65, 2 m universal 10,50
124 587/AK Připojovací kabel pro nabíječku Blue Smart IP65, 12 V 11,90
124 587/GB Ochranný obal pro nabíječku Blue Smart IP65 10 A/15 A 124547|124557 9,90
124 597/GB Ochranný obal pro nabíječku Blue Smart IP65 25 A/13 A 124567|124577 13,90
124 587/WH Nástěnný držák pro nabíječku Blue Smart IP65 124547|124557 9,90
124 587/TK Transportní kufr pro nabíječku Blue Smart IP65 124537|124547|124557 23,90
124 597/TK Transportní kufr pro nabíječku Blue Smart IP65 124567|124577 39,90

Obj. č. Popis Napětí Nabíjecí proud Doba nabíjení na 
100 Ah

Režim nízké 
spotřeby

Rozměry Cena EUR

124 537 Nabíječka Blue Smart IP65, 5 A 12 V 5 A 21 h 2 A 45 x 81 x 182 mm 79,00
124 547 Nabíječka Blue Smart IP65, 10 A 12 V 10 A 10 h 3 A 60 x 105 x 190 mm 119,00
124 557 Nabíječka Blue Smart IP65, 15 A 12 V 15 A 7 h 4 A 60 x 105 x 190 mm 129,00
124 567 Nabíječka Blue Smart IP65, 25 A 12 V 25 A 4 h 10 A 75 x 140 x 240 mm 179,00
124 577 Nabíječka Blue Smart IP65, 13 A 24 V 13 A 8 h 4 A 75 x 140 x 240 mm 185,00

Obj. č. Popis Napětí Nabíjecí proud Kapacita baterií Doba nabíjení na 100 Ah Rozměry Cena EUR
101 925 CTEK MXS 5.0 12 V 5 A 14 - 150 Ah 20 h š 165 x v 38 x h 61 mm 87,00
101 945 CTEK MXS 10 12 V 10 A 20 - 250 Ah 10 h š 195 x v 50 x h 93 mm 189,00
101 985 CTEK MXT 14 24 V 14 A 28 - 300 Ah 5 h š 233 x v 64 x h 128 mm 299,00
101 965 CTEK PRO25S 12 V 25 A 40 - 300 Ah 3 h š 235 x v 65 x h 130 mm 279,00

Na
bí

je
cí

 zd
ro

je

Vysokofrekvenční nabíječky baterií CTEK 
Nejnovější plně elektronické vysokofrekvenční nabíječky s pulzním nabíjením baterií. Vhodné pro 
všechny typy automobilových a motocyklových baterií, včetně bezúdržbových, gelových, AGM 
a BC baterií. Vysokofrekvenční nabíječky pracují dle IU linie. Plně elektronický systém bez 
proudových  špiček chrání vaše baterie a zaručuje jejich dlouhou životnost.  
Nabíječka dokáže nabít vaše baterie na plnou kapacitu a po nabití se sama vypne. 
Nabíječku můžete nechat i dlouhodobě připojenou k baterii. Po samovolném vybití nabíječka 
automaticky opět pulzně dobije baterii do plné kapacity, což zabraňuje sulfanizaci náplně. 
Nabíječka dokáže dobít na plnou kapacitu i baterie, které jsou již částečně sulfanizované.   
Navíc u MXS 10, PRO25S, MXT 14:    
Funkce  „SUPPLY“: speciální režim pro udržení napětí ve vozidle při 
odpojení baterie. Vhodné například pro udržení kódu rádia apod.

11
12
13
14

6
7
8

9
10

Nabíječka baterií Blue Smart IP65 - Victron 
Volba profesionálů! 
Nabíječka baterií IP65  s integrovaným Bluetooth rozhraním, s ochranou před stříkající vodou, 
prachem a chemikáliemi. Nabíječka Blue Smart má sedmistupňový inteligentní nabíjecí algoritmus 
a dokáže obnovit zcela vybité „mrtvé“ baterie. Nabíječka Blue Smart má navíc několik dalších 
funkcí pro prodloužení životnosti baterie. Zároveň umožňuje nízkoenergetický režim pro nabíjení 
malých baterií a režim nabíjení Li-ion baterií. 
Nastavení, konfiguraci, zobrazení napětí a proudu lze provádět prostřednictvím 
chytrého telefonu s aplikací Victron přes Bluetooth.

1

3
4
5

2

Objednejte si zároveň příslušenství:

8

10



72 73

5

7

8

1

2

3

4

6

1 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE

Obj. č. Vstupní napětí Trvalý výkon Špičkový výkon Rozměry Cena EUR
109 055 24 V 600 W 1200 W/2s d 252 x š 147 x v 79 mm 159,00
109 065 24 V 1000 W 2000 W/2s d 299 x š 147 x v 102 mm 239,00
109 085 24 V 2000 W 4000 W/2s d 310 x š 236 x v 110 mm 449,00
109 095 24 V 3000 W 6000 W/2s d 427 x š 236 x v 110 mm 589,00
109 135 24 V 4000 W 8000 W/2s d 545 x š 235 x v 110 mm 749,00

M
ěn

ič
e 

na
pě

tí

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
109 185 Spínací jednotka pro měnič 12/24 V 35,00

Obj. č. Vstupní napětí Trvalý výkon Špičkový výkon Rozměry Cena EUR
109 005 12 V 300 W 600 W/2s d 210 x š 106 x v 63 mm 99,00
109 015 12 V 600 W 1200 W/2s d 252 x š 147 x v 79 mm 159,00
109 025 12 V 1000 W 2000 W/2s d 299 x š 147 x v 102 mm 239,00
109 035 12 V 2000 W 4000 W/2s d 310 x š 235 x v 110 mm 419,90
109 045 12 V 3000 W 6000 W/2s d 427 x š 235 x v 110 mm 589,00
109 125 12 V 4000 W 8000 W/2s d 545 x š 235 x v 110 mm 749,00

Dálkové ovládání Plug & Play 
Dálkové ovládání Plug & Play pro ovládání měničů s čistým 
sinusovým průběhem „Reiner Sinus“. Obsahuje hlavní vypínač, 
4 metry připojovacího kabelu, Na displeji je graficky zobrazen 
stav nabíjení a chybové hlášení. Pro měniče s výkonem od 600 W. 
LCD displej zobrazuje stav baterie nebo aktuální výkon ve wattech.

Měnič s čistým sinusovým průběhem 
Měnič napětí převádí stejnosměrné napětí 12/24 V na 230 V/50 Hz s čistou sinusovou křivkou. 
Integrovaná ochrana brání během činnosti před poškozením baterie, měniče napětí i spotřebiče. 
Ideální pro napájení velmi citlivých spotřebičů, které vyžadují čistou sinusovou křivku. 
Při instalaci do vozidel (bez uzemnění), doporučujeme pro vlastní ochranu instalaci proudového 
chrániče (VDE 0100-410 a EN 60204-1). Dodáváno s kabelem a kabelovým okem.

Obj. č. Popis Verze Napětí Cena EUR
109 195 Dálkové ovládání Plug & Play 12/24 V 19,90
109 175 Dálkové ovládání Plug & Play s LCD displejem 12/24 V 34,00

Monitor stavu izolace 
Každé neuzemněné napájení 230 V/AC musí být pro zajištění ochrany 
osob před úrazem elektrickým proudem vybaveno monitorováním izolace. 
Příklad neuzemněné instalace může být například instalace měniče napětí, který 
nemá přímé spojení s kostrou vozidla nebo vnější kostrou. Připojený monitor stavu 
izolace měří izolační odpor mezi vnějšími vodiči a ochranným vodičem a vypíná 
měnič, je-li zjištěna závada. 
  
Typ 109115 : monitorování izolace a spínací skříňky pro měniče se 
zabudovaným napájením 230 V. Obsahuje rozvaděč a monitor stavu izolace.

Obj. č. Popis Rozměry Vstupní napětí Max. proud Špičkový výkon Cena EUR
109 105 Monitor stavu izolace d 122 x  š 120 x v 86 mm 230 V 16 A 3600 W 490,00
109 115 Monitor stavu izolace - Kombi 230 V 16 A 3600 W 605,00

Spínací jednotka pro měnič 
Spínací jednotka pro měnič napětí umožňuje vypnutí a zapnutí měniče např. přes externí 
spínač. Dále umožňuje připojení kontrolní svítilny nebo bzučáku.

6

7
8

5

1
2

4

3

3

4

2



72 73

5

7

8

1

2

3

4

6

1 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

M
ěn

ič
e 

na
pě

tí
Měnič napětí z 12 V na 24 V 
Pro nabíjení 24 V baterií pomocí 12 V zdrojů nebo pro 
napájení 24 V spotřebičů z 12 V palubní sítě vozidla.

Měnič napětí 
Měnič napětí umožňuje bez velkého zásahu změnit napětí z 24 V 
na 12 V pro napájení zásuvky přívěsného vozíku.

Obj. č. Popis Napětí Ochrana Výkon Cena EUR
100 613 Měnič napětí 24/12 V IP65 4 x 50 W + 2 x 21 W 175,00

Obj. č. Popis Napětí Intenzita proudu Cena EUR
100 783 Měnič napětí 12/24 V 10 A 149,00

Nabíječka přídavné baterie 
Nabíječka přídavné baterie se používá pro optimální nabíjení druhé baterie vozidla během 
jízdy. V důsledku kolísání napětí alternátoru ve vozidlech Euro 6 (systém úsporného 
nabíjení) je instalace druhé nabíječky baterie nezbytná. Nabíječka kompenzuje 
kolísavé napětí alternátoru a poskytuje druhé baterii vysoký nabíjecí proud.

Obj. č. Popis Rozměry Hmotnost Kapacita baterií Nabíjecí proud Napětí Cena EUR
109 207 Nabíječka přídavné baterie š 131 x v  48 x h 90 mm 410 g 300 Ah 25 A 12 V 159,00

Obj. č. Popis Kabel Rozměry Napětí Intenzita proudu Cena EUR
109 465 Lineární měnič napětí s kabelem 1,8 m š 60 x v  24,5 x h 20 mm 24/12 V 5 A 25,00
109 535 Lineární měnič napětí s kabelem 1,8 m š 74 x v  74 x h 32 mm 24/12 V 10 A 40,00
109 595 Lineární měnič napětí s kabelem 1,8 m š 74 x v  74 x h 32 mm 24/12 V 20 A 48,00

Měnič napětí 24/12 V - VICTRON 
Měniče napětí nabízejí nejjednodušší a nejlevnější možnost napájení 12 V spotřebičů ve 
vozidlech s 24 V palubní sítí.  
Vodotěsné a nárazuvzdorné provedení, Voda, olej nebo nečistoty nemohou 
měnič poškodit. Kryt z hliníkové slitiny, elektronika je zalitá v pryskyřici.

1
2
3

Obj. č. Popis Ochrana Vyrovnávací proud Napětí Cena EUR
100 795 Vyrovnávací nabíječka startovacích baterií IP22 0,7 A 24 V 69,00

Vyrovnávací nabíječka 
Vyrovnávací nabíječka vyrovnává napětí obou 12 V baterií. Baterie připojená na kostru vozidla se vybíjí rychleji 
a nabíječka dorovnává napětí na stejnou úroveň. Díky tomu je možné připojit 12 V zásuvku startovacích kabelů 
přímo na jednu baterii. Vyrovnávací nabíječka zvyšuje životnost baterií a udržuje napětí baterií v optimální 
vyvážené úrovni. Integrovaná ochrana proti vybití, voděodolná (krytí IP67), odolná vůči nárazu a vibracím.



74 75

1 2

43

1

2

3

4

5

6

7

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
M

ěn
ič

e 
na

pě
tí 

s 
ad

ap
té

re
m

Vstup
Výstup

Výstup
Vstup

Měniče napětí s adaptérem 
Kompaktní měnič napětí umožňuje rychlé připojení přívěsu 
s 12 V elektroinstalací k nákladnímu vozu s 24 V elektroinstalací. 
Elektronika měniče je bezpečně integrována přímo v adaptéru. 
Všechny nabízené adaptéry jsou kompaktibilní s CAN-Bus!

Vstup

Výstup

Vstup

Výstup

z 24 V na 12 V

Vstup

Výstup

Vstup

Výstup

Vstup Výstup

13-pólová nákladní/7-pólovou osobní

13-pólová osobní/13-pólovou osobní

7-pólová nákladní/7-pólovou osobní

7-pólová osobní/7-pólovou osobní

7-pólová nákladní/13-pólovou osobní

15-pólová nákladní/13-pólovou osobní

15-pólová nákladní/7-pólovou osobní

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 632 24/12 V 122,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 642 24/12 V 122,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 652 24/12 V 129,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 662 24/12 V 199,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 672 24/12 V 199,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 692 24/12 V 199,00

Obj. č. Napětí Cena EUR
100 552 24/12 V 159,00

1

2

3

4

5

6

7



74 75

1 2

43

1

2

3

4

5

6

7

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

M
ěn

ič
e 

na
pě

tí 
s 

ad
ap

té
re

m

Obj. č. Popis Zástrčka Délka Napětí Cena EUR
100 657 Krátký adaptér 15-pólová/2 x 7-pólovou nákladní 154 mm 24 V 41,50

15-pólová/2 x 7-pólovou nákladní 
Připojení 15-pólové nákladní zásuvky na 
dvě 7-pólové přívěsové zásuvky 24 V.

Miniadaptér osobní 
Adaptér pro připojení 7-pólové 
nebo 13-pólové zástrčky 
přívěsu do 13-pólové 
nebo 7-pólové zásuvky.

Výstup 1

Výstup 2

Obj. č. Popis Zástrčka Délka Napětí Cena EUR Od 10 ks EUR
100 625 Miniadaptér 13 pólů/7 pólů osobní 55 mm 12 V 6,50 5,50
100 585 Miniadaptér 7 pólů/13 pólů osobní 45 mm 12 V 10,90

Obj. č. Popis Ochrana Rozměry Napětí Cena EUR
113 957 BT přijímač Icarus blue IP66 78 x 88 x 25 mm 12/24 V 145,00

BT přijímač Icarus blue 
Icarus blue je bluetooth přijímač řízený aplikací z mobilního 
telefonu, který vyniká svým kompaktním a robustním designem, 
univerzální aplikací a nízkou kupní cenou. Na základě volné 
aplikace Icarus blue mohou být všechny čtyři výstupy Icarus blue 
přijímače ovládány jednotlivě a konfigurovány různými způsoby 
(spínač, tlačítko, časovač, bezpečnostní funkce atd.). Do jednoho 
přijímače lze spárovat až 24 mobilních telefonů. Kromě toho 
lze pomocí mobilního telefonu ovládat až 24 přijímačů.

Vstup

Výstup

Vstup

Vstup Vstup

Výstup

Výstup Výstup

Obj. č. Popis Zástrčka Provedení Napětí Cena EUR
100 634 Adaptér pro přívěsy s LED osvětlením. 13 pólů/7 pólů osobní bez kontroly chodu blinkrů 12 V 89,00
100 654 Adaptér pro přívěsy s LED osvětlením 13 pólů/13 pólů osobní s kontrolou chodu blinkrů 12 V 89,00

Adaptér pro přívěsy s LED osvětlením 
Adaptér pro přívěsy osazené LED koncovými světly.

1
2

3
4

Vstup



76 77

1 2 3 4

5 6 7 8 9

VIDEO

VIDEO

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
Dá

lk
ov

á 
ov

lá
dá

ní

Vodotěsné (IP67)Velmi odolné 
(testováno pádem z výšky 4 m)

Automatické osvětlení 
tlačítek 
Vestavěné senzory po 
setmění automaticky aktivují 
osvětlení tlačítek

Multitalent

Technická specifikace: 
- až 14 tlačítek/ 20 funkcí 
- napájení vysílače: baterie 2 x AA 1,5 V  
- doba provozu: cca. 2500 h Standby / 200 h s aktivovanými tlačítky 
- pracovní teplota: - 20° C do + 55° C 
- krytí: IP66 přijímač/ IP67 vysílač 
- rozměry vysílače: 165 x 80 x 40 mm 
- rozměry přijímače: 154 x 133 x 44 mm 
- výstupní proud: každý kanál 5 A / celkem 20 A 
- LED zobrazení: vybitá baterie, aktivace dálkového ovládání

Dálková ovládání EASY

Dálková ovládání Trend

Technická specifikace: 
- až 6 tlačítek/ 8 funkcí 
- napájení vysílače: baterie 2 x AAA 1,5 V  
- doba provozu: cca. 2500 h Standby / 100 h s aktivovanými tlačítky 
- pracovní teplota: - 20° C do + 55° C 
- krytí: IP66 přijímač/ IP67 vysílač 
- rozměry vysílače: 109 x 56 x 30 mm 
- rozměry přijímače: 110 x 108 x 44 mm 
- výstupní proud: každý kanál 5 A / celkem 10 A 
- LED zobrazení: vybitá baterie, aktivace dálkového ovládání

Velmi lehké, dobře 
padne do ruky



76 77

1 2 3 4

5 6 7 8 9

VIDEO

VIDEO

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Dá
lk

ov
á 

ov
lá

dá
ní

Obj. č. Popis Počet funkcí Symboly tlačítek Nouzové tlačítko Frekvence Napětí Cena EUR
114 001 Dálková ovládání Easy 2 2 šipky tlačítko na klávesnici 868 MHz 12 - 24 V 379,00
114 101 Dálková ovládání Easy 4 4 šipky tlačítko na klávesnici 868 MHz 12 - 24 V 395,00
114 201 Dálková ovládání Easy 6 6 plošina tlačítko na klávesnici 868 MHz 12 - 24 V 449,00
114 251 Dálková ovládání Easy 6 6 číslice tlačítko na klávesnici 868 MHz 12 - 24 V 449,00
114 301 Dálková ovládání Trend 8 8 plošina velké horní tlačítko 868 MHz 12 - 24 V 689,00
114 351 Dálková ovládání Trend 8 8 číslice velké horní tlačítko 868 MHz 12 - 24 V 689,00
114 401 Dálková ovládání Trend 10 10 číslice velké horní tlačítko 868 MHz 12 - 24 V 809,00
114 501 Dálková ovládání Trend 12 12 číslice velké horní tlačítko 868 MHz 12 - 24 V 869,00
114 601 Dálková ovládání Trend 14 14 číslice velké horní tlačítko 868 MHz 12 - 24 V 924,00

- kompletní sada (vysílač, přijímač, 3 m dlouhý připojovací kabel) 
- extrémně odolný vysílač (testován na pád ze 4 metrů)  
- velmi jednoduché párování nového vysílače 
- aktivní STOP tlačítko (na klávesnici nebo shora velkým tlačítkem) 
- Master výstup (ovládání např. elektrohydraulických pohonů)  
- noční osvětlení tlačítek 
- dosah až 80 m

Dálkové ovládání EASY/TREND

Obj. č. Počet funkcí Symboly tlačítek Cena EUR
114 001/EA 2 šipky 439,00
114 101/EA 4 šipky 499,00
114 201/EA 6 plošina 529,00
114 251/EA 6 číslice 529,00
114 301/EA 8 plošina 809,00
114 351/EA 8 číslice 769,00
114 401/EA 10 číslice 889,00
114 501/EA 12 číslice 899,00
114 601/EA 14 číslice 999,00

Obj. č. Počet funkcí Symboly tlačítek Cena EUR
114 001/TE 2 šipky 419,00
114 101/TE 4 šipky 459,00
114 201/TE 6 plošina 509,00
114 251/TE 6 číslice 509,00
114 301/TE 8 plošina 749,00
114 351/TE 8 číslice 749,00
114 401/TE 10 číslice 809,00
114 501/TE 12 číslice 879,00
114 601/TE 14 číslice 989,00

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dálkové ovládání EASY/TREND 
s externí anténou 
Kompletní dálkové ovládání Sistematica  (vysílač, přijímač, 3 m 
dlouhý připojovací kabel). Provedení s externí anténou umožňuje 
montáž přijímače do schránky, karoserie nebo do kabiny vozidla 
při zachování skvělého dosahu vysílače. Vysílač má krytí IP65.

Dálkové ovládání EASY/TREND 
s klávesnicí na přijímači 
Kompletní dálkové ovládání Sistematica  (vysílač, přijímač, 
3 m dlouhý připojovací kabel). Pomocí přídavné klávesnice lze 
ovládat jednotlivé funkce i na přijímači. Všechny funkce můžete 
ovládat bez omezení i v případě ztráty nebo poruchy vysílače.



78 79

1

2 3 4

VIDEO

1 2 3 4

5 6 7

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
Dá

lk
ov

á 
ov

lá
dá

ní

Obj. č. Popis Napětí Provedení Cena EUR
119 821 Držák NIMBLE/EASY bez rozpoznání vysílače 24,00
119 831 Držák TREND bez rozpoznání vysílače 29,00
119 841 Držák NIMBLE/EASY 12 - 24 V s rozpoznáním vysílače 79,00
119 851 Držák TREND 12 - 24 V s rozpoznáním vysílače 89,00

Držák do vozidel pro dálková ovládání Sistematica 
Praktické držáky vysílačů dálkových ovládání Sistematica NIMBLE, EASY 
a TREND. Obě provedení jsou určeny pro montáž do kabiny vozidel. 
Model s rozpoznáním vysílače vydává varovný tón, dokud není vysílač 
opět uložen do držáku. Díky tomu již nikdy neztratíte vaše dálkového 
ovládání. Vysílač je vždy bezpečně ve vozidle, po ruce a na jednom místě.

Náhradní dálkový ovladač pro dálková ovládání Nimble - Easy - Trend 
Originální vysílač dálkového ovládání Sistematica. Vysílač v robustním obalu má 
osvětlená tlačítka (kromě Nimble) a zobrazení stavu baterií. Krytí IP67.

Obj. č. Popis Počet funkcí Ochrana Symboly tlačítek Frekvence Cena EUR
114 911 Vysílač Nimble 2 IP67 šipky 868 MHz 129,00
114 021 Vysílač Easy 2 2 IP67 šipky 868 MHz 159,00
114 121 Vysílač Easy 4 4 IP67 šipky 868 MHz 169,00
114 261 Vysílač Easy 6 6 IP67 číslice 868 MHz 170,00
114 221 Vysílač Easy 6 6 IP67 plošina 868 MHz 170,00
114 361 Vysílač Trend 8 8 IP67 číslice 868 MHz 389,00
114 321 Vysílač Trend 8 8 IP67 plošina 868 MHz 389,00
114 421 Vysílač Trend 10 10 IP67 číslice 868 MHz 399,00
114 521 Vysílač Trend 12 12 IP67 číslice 868 MHz 409,00
114 621 Vysílač Trend 14 14 IP67 číslice 868 MHz 425,00

1
2
3
4

Všechny nové sady kabelů Plug'n'Play 
najdete také na našem e-shopu

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

Sada kabelů s ventilovou zástrčkou Plug'n'Play 
Plug 'n' Play - stačí zapojit! Využijte výhod naší hotové sady propojovacích 
kabelů a ušetřete cenný pracovní čas. Kompatibilní se všemi systémy EASY a 
TREND výrobce Sistematica. Rychlá a jednoduchá instalace. Vestavěné zástrčky 
ventilů umožňují snadné zapojení sady kabelů do zásuvek ventilů instalovaných 
na vozidle. Jednotlivé zástrčky ventilů jsou z výroby očíslovány vzestupně, aby 
se předešlo záměně při zapojování. Ventilové zástrčky jsou k dispozici téměř 
ve všech provedeních (A2, A3, B2). Pro snadnou instalaci doporučujeme naše 
rádiové dálkové ovládání s externí anténou (číslo výrobku 114 XXX/EA).

www.prolux-shop.com/cat/2070 +420 720020747 prolux@odtahova-technika.cz



78 79

1

2 3 4

VIDEO

1 2 3 4

5 6 7

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Dá
lk

ov
á 

ov
lá

dá
níDálkové ovládání navijáku "Plug'n'go" 

Dálkové ovládání (868 MHz) navijáku se dvěma funkcemi. 
Upevníte přijímač, připojíte uzemňovací kabel a potom 
už jen zapojíte zástrčku do zásuvky elektrického 
navijáku! Bez komplikací, snadno a rychle!

4-pólová zásuvka 
např. Ramsey, Vime, 
Superwinch a Warn

3-pólová zásuvka 
např. navijáky ComeUp  
DV 4500i, DV 9000 – 15000 
Wolf 8.5, Wolf 12.0, PRO 1900

Technická specifikace: 
- připraveno k okamžité montáži na hydraulický ovladač 
- 2 funkce, vysílač lze vypnout 
- napětí 12/24 V 
- dosah 80 m, voděodolný obal krytí IP66 
- výdrž vysílače v režimu Standby až 2500 hodin

Dálkové ovládání - přídavná sada 
Osvědčené, spolehlivé dálkové ovládání (868 MHz) v 
kompletní sadě pro okamžitou montáž. Sada obsahuje: vysílač 
se 2 funkcemi, přijímač včetně antény, připojovací kabel (3 m), 
dva kabely (0,5 m) se zástrčkami ovládacích jednotek.

Připojovací kabely

Včetně vysílače

Ovládání navijáku bez 
kabelu!

Obj. č. Popis Použití Počet funkcí Frekvence Napětí Cena EUR
114 703 Dálkové ovládání - sada hydraulický ovladač 2 868 MHz 12 - 24 V 419,00

Obj. č. Popis Počet funkcí Zástrčka Frekvence Napětí Cena EUR
114 713 Dálkové ovládání ComeUp 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 723 Dálkové ovládání Ramsey 2 4-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 733 Dálkové ovládání ComeUp 2 6-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 743 Dálkové ovládání Superwinch 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 753 Dálkové ovládání Superwinch 2 7-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 763 Dálkové ovládání Superwinch 2 7-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 773 Dálkové ovládání Superwinch 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00

Včetně vysílače

3-pólová zástrčka pro navijáky 
Superwinch 
TigerShark 9500,  
11500, 9.5, 11.5, 
TSI 35

7-pólová zásuvka 
např. navijáky Superwinch 
Talon 9.5, 12.5, 14, 18, 35, 60

1
2
3
4
5

Technická specifikace: 
- zástrčka pro připojení do zásuvky navijáku 
- 2 funkce, vysílač lze vypnout 
- napětí 12/24V, připojovací kabel (1,0 m) 
- dosah 80 m, krytí IP67 (vysílač), krytí IP68 (přijímač) 
- výdrž vysílače v režimu Standby až 2500 hodin 
- připojovací zástrčky pro mnoho typů navijáků

Hydraulický ovladač 
není součástí sady!

6
7

7-pólová zástrčka 
pro navijáky Superwinch 
S5500/S7500

3-pólová zástrčka 
pro navijáky Superwinch 
Terra 25, Terra 35, Terra 45, 
Terra 2500, Terra 3500, Terra 4500

6-pólová zásuvka pro navijáky Come Up  
DV 9/i - DV 18, 
DS 9/i, Seal 9/i - 16.5, 
Rhino 8/12/15



80 81

12/24 V

S4

30

85

87a
87
86

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
Př

íd
av

ná
 s

ad
a 

s 
dá

lk
ov

ým
 o

vl
ád

án
ím Přídavná sada se vzduchovým válcem 

Dovybavte vaše manuální hydraulické ovládání přídavným 
dálkovým ovladačem. Sada je vhodná pro všechna vozidla s 
napětím 24 V a vzduchovým systémem. Rychlá a snadná montáž 
válce s ovládacím příslušenstvím. Dodáváno včetně dálkového 
ovládání Easy s frekvencí 868 MHz a dosahem až 80 metrů.

Balení obsahuje: 
1 x dálkové ovládání se 2 funkcemi - sada 
1 x dvojčinný pneumatický válec, který ovládá páku hydrauliky 
2 x T-kus pro vzduchové hadice (Ø 6 mm) 
2 x rychlospojky pro vzduchové hadice  
1 x vzduchová hadice Tecalan (Ø 6 mm, délka 8 m) 
2 x elektrický vzduchový ventil 
1 x upevňovací držák elektropneumatického ventilu  
1 x montážní konzole

Balení obsahuje: 
1 x dálkové ovládání se 2 funkcemi - sada 
1 x hydraulický ovladač 
1 x elektropneumatické ovládání dvojčinné 
1 x vysokotlaké výstupní šroubení 
1 x vzduchová hadice Tecalan (Ø 6 mm, délka 8 m) 
2 x T-kus pro vzduchové hadice (Ø 6 mm)

Obj. č. Popis Počet funkcí Frekvence Napětí Cena/sada EUR
125 506 Přídavná sada 2 868 MHz 24 V 599,00

Přídavná sada s hydraulickým ovladačem 
Pro všechna vozidla se vzduchovým systémem a 
napětím 24 V. Umožňuje dodatečnou montáž dálkového 
ovládání navijáku s možností přerozdělení tlaku ze stávajícího 
hydraulického ovladače. Přídavný hydraulický ovladač lze 
umístit samostatně. Včetně elektropneumatické ovládací 
jednotky a rádiového dálkového ovládání Easy.

Obj. č. Popis Počet funkcí Vhodný pro Frekvence Napětí Cena/sada EUR
125 553 Přídavná sada 2 navijáky s mechanickou brzdou 868 MHz 24 V 729,00
125 563 Přídavná sada 2 navijáky s hydraulickou brzdou 868 MHz 24 V 729,00



80 81

12/24 V

S4

30

85

87a
87
86

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Obj. č. Popis Max. proud Napětí Cena EUR
333 191 Pracovní relé 30 A 12 V 4,60
333 211 Pracovní relé 10 A 24 V 4,60

Obj. č. Popis Počet funkcí Popis Šířka Výška Délka Ø kabelu Cena EUR
631 215 Ovladač kabelového ovládání 2 IN/OUT 60 mm 50 mm 115 mm 8-18 mm 39,00
631 735 Ovladač kabelového ovládání 4 šipky 60 mm 50 mm 175 mm 8-18 mm 57,00

Obj. č. Popis Počet funkcí Pro naviják Zástrčka Šířka Výška Délka kabelu Délka Cena EUR
631 235 Kabelové dálkové ovládání 2 ComeUp 3-pólová 60 mm 50 mm 9 m 115 mm 79,00
631 085 Kabelové dálkové ovládání 2 Ramsey 4-pólová 60 mm 50 mm 9 m 115 mm 79,00
631 095 Kabelové dálkové ovládání 2 ComeUp 6-pólová 60 mm 50 mm 9 m 115 mm 79,00

Kabelové dálkové ovládání 
Robustní kabelový ovladač se symboly jednotlivých funkcí. 
Připojovací kabel dlouhý 9 metrů umožňuje velkou volnost 
pohybu a široký rozsah použití. Obal z nárazuvzdorného 
polypropylenu zaručuje velmi dlouhou životnost. Krytí IP65.

Pracovní relé 
Pracovní relé (přepínač) pro sepnutí funkce.

Patice 
Patice pro připojení relé, s možností propojení např. do páru.

Ovladač kabelového ovládání 
Kabelový ovladač pro dvě nebo čtyři funkce. Lehký plastový 
obal oranžové barvy vyniká vysokou odolností vůči chemickým 
látkám a jeho krytí splňuje stupeň IP65. Ideální pro každodenní 
použití v náročných podmínkách. Kabelová průchodka 
je přizpůsobena kabelu o průměru 8-18 mm.

1

2
3

Obj. č. Popis Cena EUR
333 271 Patice 1,20

Dá
lk

ov
á 

ov
lá

dá
ní



82 83

1

2

3
4

5 6

9

7

10

8

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
Po

jis
tk

y a
 v

yp
ín

ač
e

Odpojovač baterií 
Pro bateriové a silové kabely. Zabraňuje požáru kabeláže a vybití baterie při poruše 
elektroinstalace. Lze využít pro odpojení +/- kabelu. V poloze "vypnuto" je možné klíč 
vytáhnout. V této poloze dojde k přerušení napájení. 2 montážní otvory k přišroubování.

Odpojovací relé 
Odpojovací relé dálkově odpojí od napájení velké spotřebiče (např. elektrické navijáky apod.). Vhodné 
i pro nouzové odpojení elektrických navijáků dálkovým ovladačem. Trvalé zatížení do 250 A.

Tavná pojistka 
Pojistka proti přetížení elektrických navijáků.

Automatické pojistky 
Automatické pojistky s resetovací funkcí chrání před vysokým napětím. Vhodné pro elektrické navijáky, 
měniče napětí apod. Ušetří náklady při výměně běžných tavných pojistek a umožňují okamžitě po 
odstranění přepětí pokračovat v práci. Vhodné pro kabely do Ø 35 mm². Pojistky vybírejte dle údajů 
o maximální intenzitě proudu! Při větším proudu zapojte paralelně dvě automatické pojistky.

Odpojovací relé - přídavná sada 
Odpojovací relé dálkově odpojí od napájení velké spotřebiče (např. elektrické navijáky apod.). Vhodné i 
pro nouzové odpojení elektrických navijáků dálkovým ovladačem. Sada se skládá z odpojovacího relé, 
bateriového kabelu, spínače k zabudování v kabině a připojovacího kabelu. Trvalé zatížení do 250 A.

Obj. č. Popis Napětí Intenzita proudu Max. intenzita 
proudu

Ochrana Cena EUR

100 661 Odpojovač baterií 12/24 V 200 A 300 A/10 s 9,50
100 681 Odpojovač baterií 12/24 V 250 A 1000 A/10 s 29,00
831 245 Nouzový odpojovač baterií 12/24 V 150 A 250 A/10 s IP65 39,00
831 253 Odpojovač baterií 12 V 500 A 800 A/10 s 39,00

Obj. č. Popis Cena EUR
125 403 Držák pojistek do 250 A 24,90
125 423 Pojistka 250 A 9,50

Obj. č. Popis Napětí Dummy Max. proud Ochrana Cena EUR
125 365 Odpojovací relé do max. 2500 A 12 V 250 A 2500 A/5 s IP65 119,00
125 375 Odpojovací relé do max. 2500 A 24 V 250 A 2500 A/5 s IP65 119,00

Obj. č. Popis Napětí Dummy Max. intenzita proudu Cena/sada EUR
638 445 Odpojovací relé - sada 12 V 100 A 250 A/10 s 140,00
638 485 Odpojovací relé - sada 24 V 100 A 250 A/10 s 140,00

Obj. č. Popis Napětí Max. proud Ochrana Cena EUR
125 603 Automatická pojistka 12/24 V 80 A IP67 37,90
125 613 Automatická pojistka 12/24 V 100 A IP67 37,90
125 623 Automatická pojistka 12/24 V 150 A IP67 37,90
125 633 Automatická pojistka 12/24 V 200 A IP67 37,90

1
2
3
4

5
6
7

9

8

10



82 83

1

2

3
4

5 6

9

7

10

8

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 ENERGIE

Na
ví

je
cí

 b
ub

ny
 n

a 
ka

be
ly

 a
 h

ad
ic

e

Navíjecí bubny na kabel dálkového ovládání 
Navíjecí bubny s pružinovým mechanismem a možností vypnutí STOP 
automatiky. Obal je zhotoven z pevného nárazuvzdorného plastu s 
možností univerzálního upevnění. 
Velmi snadné a rychlé použití kabelu (např. dálkové ovládání, 
ruční reflektor nebo přídavná koncová světla).

Držák hadice 
Držák hadice je vyrobený z hliníku. Zabraňuje skřípnutí 
nebo zalomení hadice. Vhodný i na nářadí.

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
415 463 Držák hadice 100 mm 105 mm 64 mm 24,50

Obj. č. Popis Délka Ø kabelu Šířka Výška Hloubka Cena EUR
631 705 Navíjecí buben 27 m 3 x 1,5 mm ² 220 mm 380 mm 460 mm 399,00
631 725 Navíjecí buben 22 m 5 x 1,5 mm ² 200 mm 380 mm 460 mm 469,00

Obj. č. Popis Délka Provozní tlak Hadice Šířka Výška Hloubka Cena EUR
630 955 Navíjecí buben na hadice 15 m 18 barů 3/8 " 221,8 mm 412,5 mm 608,2 mm 99,00
630 965 Navíjecí buben na hadice 20 m 18 barů 3/8 " 261 mm 466 mm 681,8 mm 129,00

Navíjecí bubny na hadice 
Navíjecí bubny na hadice s pružinovým systémem navíjení a STOP automatikou. Lze je natáčet 
do stran. Obal je vyroben z pevného nárazuvzdorného plastu s univerzální možností upevnění. 
Pracovní nářadí poháněné tlakovým vzduchem máte díky navíjecímu bubnu vždy po ruce.

1
2



84

H

ÜB

KR

Bi

Hi

Bg

Hg

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024ENERGIE
En

er
ge

tic
ké

 ře
tě

zy Energetické řetězy 
Vysoce kvalitní energetické řetězy ProLux jsou velmi oblíbené díky robustní a jednoduché konstrukci.  
Jednotlivé články lze samostatně otevřít a vložit kabely nebo hadice. 
Konstrukce umožňuje snadnou výměnu nebo přidání dalších článků řetězu.

Obj. č. Typ Bg Bi Hg Hi KR ÜB H Cena/metr EUR
120 801 345.30.25.038 38 mm 25 mm 28 mm 20 mm 38 mm 87 mm 104 mm 42,50
120 811 1.455.030.038.052 54 mm 38 mm 36 mm 26 mm 52 mm 116 mm 140 mm 61,00
120 821 1.455.030.058.052 74 mm 58 mm 36 mm 26 mm 52 mm 116 mm 140 mm 63,90
120 831 1.455.030.078.052 94 mm 78 mm 36 mm 26 mm 52 mm 116 mm 140 mm 65,90
120 841 1.665.030.075.100 97 mm 75 mm 60 mm 44 mm 100 mm 197 mm 260 mm 78,50
120 851 1.665.030.100.100 122 mm 100 mm 60 mm 44 mm 100 mm 197 mm 260 mm 84,90
120 861 1.665.030.150.100 172 mm 150 mm 60 mm 44 mm 100 mm 197 mm 260 mm 85,50
120 871 1.665.030.175.100 197 mm 175 mm 60 mm 44 mm 100 mm 197 mm 260 mm 87,00

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
120 901 Koncový držák pro obj. č. 120801 - typ 345 7,00
120 911 Koncový držák pro obj. č. 120811 - Typ 1.455 11,00
120 921 Koncový držák pro obj. č. 120821 - Typ 1.455 11,00
120 931 Koncový držák pro obj. č. 120831 - Typ 1.455 11,00
120 941 Koncový držák pro obj. č. 120841 - Typ 1.665 16,50
120 951 Koncový držák pro obj. č. 120851 - Typ 1.665 16,00
120 961 Koncový držák pro obj. č. 120861 - Typ 1.665 16,00
120 971 Koncový držák pro obj. č. 120871 - Typ 1.665 16,00

2

1



85

55

B

DF, G, H = G1/2“
I, K = G3/4“

F1 F2

G1

H2

I2

I1

K
H1

G2

1
0
2
3

38

A

24 C

62

55

40
53

13
8

10
5

46

25
38

HYDRAULIKAOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

P80 
Hydraulické ovladače jsou vyrobeny z monobloku. Velmi kvalitní zpracování 
s antikorozní úpravou umožňuje citlivé ovládání hydraulických systémů. 
Průtok je omezen na 80 l/min a tlak na 315 barů. Jednotlivé sekce jsou 
nezávislé a mají sériově namontovány ovládací páky (v neutrální poloze je 
průtok zastaven). 
Upozornění: navijáky s hydraulickou brzdou vyžadují hydraulickou sekci s 
otevřeným průtočným středem (v objednávce  
uvádějte: speciální sekce + obj. č. 822015 a 811901/1). 
Pro připojení dálkového ovládání je možné objednat elektropneumatické 
nebo elektrohydraulické ovládací jednotky s napájením 12 nebo 24 V. 
Vysokotlaké potrubí lze dodat za příplatek. 
  
Dodáváme také individuální řešení ovladačů v modulovém 
(sendvičovém) provedení. Sendvičový systém umožňuje další 
rozšiřování a také tlaková omezení dle individuálních požadavků.

Hy
dr

au
lic

ké
 o

vl
ad

ač
e

Ovládací páky lze instalovat 
ve dvou různých polohách.

Obj. č. Popis Dvojitá funkce Max. tlak Výkon čerpadla A B C D Hmotnost Cena EUR
811 811 Hydraulický ovladač  P80/1 1 315 barů 80 l/min 65 mm 79 mm 107 mm 65 mm 3,7 kg 189,00
811 821 Hydraulický ovladač  P80/2 2 315 barů 80 l/min 80 mm 94 mm 160 mm 103 mm 7,1 kg 279,00
811 831 Hydraulický ovladač  P80/3 3 315 barů 80 l/min 80 mm 94 mm 198 mm 141 mm 8,8 kg 339,00
811 841 Hydraulický ovladač  P80/4 4 315 barů 80 l/min 80 mm 94 mm 236 mm 179 mm 11,8 kg 445,00
811 851 Hydraulický ovladač  P80/5 5 315 barů 80 l/min 80 mm 94 mm 274 mm 217 mm 13,7 kg 469,00
811 861 Hydraulický ovladač  P80/6 6 315 barů 80 l/min 80 mm 94 mm 312 mm 255 mm 15,5 kg 519,00

Obj. č. Popis Cena EUR

811 901/1 Ovládací tyč (průtočný střed) pro řídící jednotku P80 (pro navijáky s hydraulickou brzdou) 59,90

822 015

Cena za: 
- přestavbu jednoho hydraulického ovladače nebo  
- dodatečnou montáž jedné elektropneumatické jednotky nebo  
- dodatečnou montáž jedné elektrohydraulické jednotky 
(cena za jednotku)

29,90

Hydraulické ovladače

Sériově s nastavitelným 
tlakovým ventilem



8786

3 4

5

1 2
1

2

3

4

7 8

5

6

HYDRAULIKA Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Hy

dr
au

lic
ké

 o
vl

ad
ač

e

Sada popisných symbolů 
Samolepící popisné symboly. Odolný tisk na 
velmi kvalitní fólii. Symboly popisují funkce 
na hydraulickém a dálkovém ovládání.

Sada popisných symbolů pro hydraulické ovladače

Sada popisných symbolů na dálková ovládání

Obj. č. Popis Počet dílů Provedení Rozměry Cena/sada EUR
825 461 Sada popisných symbolů 8 pro hydraulické ovladače 50 x 65 mm 24,90
825 501 Sada popisných symbolů 25 pro hydraulické ovladače 38 x 38 mm 24,90
825 551 Sada popisných symbolů 57 na dálková ovládání Ø 20/9 x 9 mm 29,90

Sada popisných symbolů pro 
hydraulické ovladače

Jednoznačné a 
bezpečné!

3
4

Obj. č. Popis Cena EUR
811 911/1 Elektropneumatická jednotka 12 V, pro P80 se vzduchovými L přípojkami 169,00
811 912/1 Elektropneumatická jednotka 12 V, pro P80 s T-kusy pro vzduchové hadice 169,00
811 913/1 Elektropneumatická jednotka 24 V, pro P80 se vzduchovými L přípojkami 169,00
811 914/1 Elektropneumatická jednotka 24 V, pro P80 se vzduchovými T přípojkami 169,00

822 015

Cena za: 
- přestavbu jednoho hydraulického ovladače nebo  
- dodatečnou montáž jedné elektropneumatické jednotky nebo  
- dodatečnou montáž jedné elektrohydraulické jednotky 
(cena za jednotku)

29,90

Elektropneumatická ovládací jednotka 
Elektropneumatická ovládací jednotka k ovládání hydraulických funkcí pomocí kabelového nebo 
dálkového ovládání. Určená pro vozidla se vzduchovým systémem. Kompletní jednotky skladem!

1
2
1
2

5



8786

3 4

5

1 2
1

2

3

4

7 8

5

6

HYDRAULIKAOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Hydraulický přepínací ventil 
Přepínací ventil má ovládací páku se dvěma polohami a tři vstupy. 
Umožňuje rozdělení hydraulického systému na dva nezávislé okruhy. Nejčastěji se 
používá na přepínání mezi hydraulickým systémem jeřábu a nástavby.

Obj. č. Popis Výkon čerpadla Max. tlak Připojení Cena EUR
830 525 Přepínací ventil 80 l/min 350 barů G 1/2 " 51,90
830 545 Přepínací ventil 100 l/min 250 barů G 3/4 " 53,90

Po
m

oc
né

 p
oh

on
y 

PT
O

Ruční bowdenové ovládání 
Ruční bowdenové ovládání s plastovou pákou je namontováno 
na pozinkované desce. Délka bowdenu 8 m, lanko Ø 2,5 mm.

Obj. č. Popis Délka Ø Cena EUR
830 805 Ruční bowdenové ovládání 8,0 m 2,5 mm 105,90

Obj. č. Popis Motiv Barva Napětí Cena EUR
830 891NA Prosvětlený kolébkový přepínač vedlejší pohon PTO zelená 24 V 17,90

801 104 Těsnění pod hydraulické čerpadlo a 
PTO, 4 otvory (ISO) 2,95

Obj. č. Popis Typ pohonu Typ Cena/sada EUR
831 305 Pomocný pohon pro MB MB G 60/6, G 85/6 1c 379,00
831 315 Pomocný pohon pro MB MB G 3/36 - G 3/60 2c 539,00
831 325 Pomocný pohon pro MB MB G 56/6-6 2c 499,00
831 345 Pomocný pohon pro MB MB G 60/6-6, G 85/6, G 90/6 2c 549,00
831 355 Pomocný pohon pro MAN, Volvo, Renault Eaton FS 4106/FSO 4106/FS 5206/FSO 5206/FS 6106 2c 569,00
831 415 Pomocný pohon pro Iveco Iveco SPR 2845.6/2855.6 2c 470,00
831 425 Pomocný pohon pro Iveco Daily ZF 6S-380/6S-400/6S-420, Iveco 2840.6 Sc 686,00
831 435 Pomocný pohon pro Iveco Daily Iveco 2840.6 /FPT 2840.6 /FPT FT 50.6 Sc 598,00
831 445 Pomocný pohon pro MB, MAN, DAF, Renault ZF S5-42/5,72 Sc 619,00
831 455 Pomocný pohon pro MAN, Steyr, Volvo, Iveco, DAF ZF S6-36/6S-700TO/6S-850 TO 1c 239,00
831 465 Pomocný pohon pro MAN, DAF, Iveco, Renault, Volvo ZF S6-36/6S-700TO/6S-850TO 2c 499,00
831 475 Pomocný pohon pro MAN, DAF, Volvo ZF S6-90/6S-800TO/6S-1000 TO, Volvo STO 8006 2c 489,00

Pomocné pohony PTO 
Pomocné pohony pro 
téměř všechny typy vozidel. 
Abychom mohli dodat správný 
typ pohonu, potřebujeme 
informace o modelu a roku výroby 
nákladního vozidla (všechna 
data ze štítku převodovky). 
Rádi vám připravíme nabídku.

1
1
1
2
2
3
3

7

8

Objednejte si zároveň příslušenství:

4
5
6
6



8988

1

1

2

1

3

4

4

1

5

2

6

3

7

HYDRAULIKA Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Výkon čerpadla Max. tlak Připojení Cena EUR
801 024 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 20 l/min 260 barů G 3/4 " 299,00
801 034 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 32 l/min 220 barů G 3/4 " 309,00
801 044 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 45 l/min 280 barů G 3/4 " 339,00
801 054 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 52 l/min 260 barů G 1 " 339,00
801 064 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 61 l/min 240 barů G 1 " 359,00
801 084 Zubové čerpadlo se 3 otvory (UNI) 82 l/min 210 barů G 1 1/4 " 399,00
801 124 Zubové čerpadlo se 4 otvory (ISO) 26 l/min 240 barů G 3/4 " 309,00
801 134 Zubové čerpadlo se 4 otvory (ISO) 32 l/min 220 barů G 3/4 " 309,00
801 144 Zubové čerpadlo se 4 otvory (ISO) 45 l/min 280 barů G 3/4 " 379,00
801 164 Zubové čerpadlo se 4 otvory (ISO) 61 l/min 240 barů G 1 " 399,00
801 184 Zubové čerpadlo se 4 otvory (ISO) 82 l/min 210 barů G 1 1/4 " 409,00
801 004 Těsnění pod hydraulické čerpadlo a PTO, 3 otvory (UNI) 2,95
801 104 Těsnění pod hydraulické čerpadlo a PTO, 4 otvory (ISO) 2,95

Obj. č. Popis Provedení Výkon čerpadla Max. tlak Připojení Cena EUR
801 244 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) zalomené 40 l/min 350 barů G 3/4 " - G 1 " 599,00
801 254 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) zalomené 50 l/min 350 barů G 3/4 " - G 1 " 609,00
801 264 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) zalomené 60 l/min 350 barů G 3/4 " - G 1 " 619,00
801 284 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) zalomené 80 l/min 350 barů G 1 " - G 1 1/4 " 789,00
801 104 Těsnění pod hydraulické čerpadlo a PTO, 4 otvory (ISO) 2,95

Obj. č. Popis Provedení Výkon čerpadla Max. tlak Připojení Cena EUR
801 344 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) přímé 40 l/min 320 barů G 3/4 " - G 1 1/4 " 539,00
801 354 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) přímé 50 l/min 320 barů G 3/4 " - G 1 1/4 " 579,00
801 364 Pístové čerpadlo se 4 otvory (ISO) přímé 60 l/min 320 barů G 3/4 " - G 1 1/4 " 619,00
801 104 Těsnění pod hydraulické čerpadlo a PTO, 4 otvory (ISO) 2,95

Hy
dr

au
lic

ká
 č

er
pa

dl
a Axiální pístové čerpadlo - přímé 

Axiální pístové čerpadlo, které se upevňuje pomocí čtyř šroubů 
(ISO DIN 5462). Čerpadlo dokáže vyvinout tlak až 320 barů. 
Ideální pro těžce až velmi těžce zatížené hydraulické systémy. 
Je vhodné k montáži na převodovky, kde není dostatek místa. 
Lze jej použít pro pravotočivé i levotočivé pomocné pohony.

Zubová čerpadla 
Zubové čerpadlo s provozním tlakem až 280 barů. Ideální pro lehké až 
středně zatížené hydraulické systémy. Dodáváme se třemi nebo čtyřmi 
upevňovacími otvory. Vhodné pro pravotočivé i levotočivé pomocné pohony.

Axiální pístové čerpadlo - zalomené 
Kompaktní, zalomené pístové čerpadlo, které se upevňuje pomocí čtyř 
šroubů (ISO DIN 5462). Čerpadlo dokáže vyvinout tlak až 350 barů. 
Ideální pro těžce až velmi těžce zatížené hydraulické systémy. 
Je vhodné k montáži na převodovky, kde není dostatek místa. 
Lze jej použít pro pravotočivé i levotočivé pomocné pohony.

Široký výběr

1

1

3
3
3
3
3

4
4
4

1
2

3

4
4



8988

1

1

2

1

3

4

4

1

5

2

6

3

7

HYDRAULIKAOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Ovládání Spínací polohy Připojení Cena EUR
831 915 Vzduchový ventil, dvojčinný manuální 2 5 79,90
831 925 Vzduchový ventil, jednočinný manuální s kontrolní žárovkou 2 2 72,90
831 085 Vzduchový ventil, jednočinný 12 V 2 2 48,90
831 105 Vzduchový ventil, jednočinný 24 V 2 2 49,90

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Hydraulická nádrž 
Osazený mikrofiltr zajišťuje čistotu hydraulického oleje v hydraulickém systému. Filtr je zárukou 
bezproblémového chodu systému. Velmi kvalitní nádrž je nalakována antikorozním nátěrem.

Montážní příslušenství 
Montážní příslušenství umožňuje snadné ovládání 
pneumatických a hydraulických komponentů. Při použití 
vhodného dálkového ovládání můžete pneumatický válec ovládat 
pomocí dvou elektropneumatických ventilů.

Obj. č. Popis Cena EUR
831 025 T-kus pro vzduchové hadice (Ø 6 mm) 5,00
831 045 Rychlospojky se závitem 1/8 palce pro vzduchové hadice (Ø 6 mm) 1,99
831 065 Vzduchová hadice Tecalan (Ø 6 mm), cena za metr 1,90
831 905 Dvojčinný pneumatický válec k ovládání pák hydrauliky 79,90

Vzduchový ventil 
Vzduchový ventil je určen k 
obsluze systémů, které vyžadují 
tlakový vzduch (např. volnoběžka 
navijáku, vedlejší náhon, fanfáry 
apod.). Max. tlak 10 barů.

Obj. č. Popis Objem Cena EUR
831 505 Hydraulická nádrž s filtrem 40 l 449,00
831 565 Filtr s vložkou 59,90

Technické výkresy: 
www.prolux-shop.com

1

4

2

5

3

6

3

7



9190

12/24 V

V1

C1

V2

C2

VBD

V1

C1

V2

C2

V1

V

V1

V

U P
mod. STU

P

P

T

1

2

2

1

1

3

4 5

2

HYDRAULIKA Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Napětí Výkon čerpadla Připojení Intenzita proudu Ochrana Cena EUR
828 713 Nouzový ventil vypnutí 2/2 12 V do 40 l/min G 3/8 " 129,90
828 703 Nouzový ventil vypnutí 2/2 24 V do 45 l/min G 3/8 " 129,90
828 803 Nouzový ventil vypnutí 2/2 24 V do 80 l/min G 1/2 " 329,90
831 245 Nouzový odpojovač baterií 12/24 V 150 A IP65 39,00
831 215 Nouzový odpojovač baterií IP66 54,90

Ve
nt

ily

Regulační jednosměrný ventil 
Umožňuje usměrnění a plynulou regulaci množství oleje v jedné funkci.

Zátěžový koncový ventil 
Zátěžový koncový ventil s variabilní regulací tlaku zabraňuje 
mechanickému přetížení komponentů vozidla.

Regulační tlakový ventil 
Zabraňuje havárii při přetížení 
nebo poškození hydraulických 
komponentů a zaručuje bezpečnou 
práci. Tlak je možné regulovat 
v rozmezí 50 - 250 barů.

Schéma hydraulického 
zapojení

Schéma hydraulického 
zapojení

Hydraulický zámek 
Dvojitý hydraulický zámek slouží 
k okamžitému zastavení poklesu 
tlaku při poruše nebo náhlé ztrátě 
tlaku v hydraulickém systému.

Obj. č. Popis Připojení Max. tlak Výkon čerpadla Cena EUR
830 825 Zátěžový koncový ventil, dvojčinný G 3/8 " 40 - 350 barů do 35 l/min 134,90
830 835 Zátěžový koncový ventil, dvojčinný G 1/2 " 40 - 330 barů do 60 l/min 145,90

Obj. č. Popis Připojení Max. tlak Výkon čerpadla Cena EUR
830 665 Hydraulický zámek G 3/8 " 350 barů 20 l/min 53,90
830 685 Hydraulický zámek G 1/2 " 300 barů 50 l/min 53,90

Obj. č. Popis Připojení Max. tlak Výkon čerpadla Cena EUR
830 745 Regulační tlakový ventil, jednoduchý G 1/2 " 50 - 250 barů do 80 l/min 83,50
830 775 Regulační tlakový ventil, dvojitý G 1/2 " 50 - 250 barů do 40 l/min 84,00
830 785 Regulační tlakový ventil, dvojitý G 1/2 " 50 - 250 barů do 80 l/min 105,00

Obj. č. Popis Připojení Max. tlak Výkon čerpadla Cena EUR
830 855 Regulační jednosměrný ventil G 3/8 " 350 barů 30 l/min 25,00
830 865 Regulační jednosměrný ventil G 1/2 " 350 barů 45 l/min 30,00

Nouzové ventily 
Nouzové ventily slouží k okamžitému 
odpojení hydraulických systémů 
vozidla. Po aktivaci je hydraulika 
odváděna zpět do nádrže. 
Nouzové ventily jsou bez napájení 
otevřené a lze je paralelně připojit k 
pomocným pohonům. Aktivace ventilů 
a pomocných pohonů se potom 
provádí jedním tlačítkem.

Tip z praxe

5

1
2
2

4
3
3
3



9190

12/24 V

V1

C1

V2

C2

VBD

V1

C1

V2

C2

V1

V

V1

V

U P
mod. STU

P

P

T

1

2

2

1

1

3

4 5

2

HYDRAULIKAOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Ag
re

gá
tyElektrohydraulický agregát 

Elektrický agregát je určen pro pohon 
hydraulických komponentů v případech, 
kdy na vozidlo nelze namontovat 
pomocný pohon PTO. Maximální výkon 
agregátu ve verzi 12 a 24 V činí max. 
3000 W a 180 barů. Sériově je vybaven jedním 
elektricky ovládaným řídícím ventilem pro 
dvojčinné hydraulické válce a hydraulickou 
nádrží o objemu 12 litrů.  
Rozměry: š 610 x h 260 x v 250 mm.  
Za příplatek je možné objednat další ventily 
a hydraulickou nádrž s obsahem 18 litrů.

Kompaktní elektrohydraulický agregát 
Nový vysoce výkonný hydraulický agregát 
charakteristický snadnou vnější montáží. 
Agregát není nutné ukládat do žádného obalu nebo 
skříňky. Sériově se dodává s elektricky ovládaným 
řídícím ventilem pro dvojčinný hydraulický válec 
a integrovanou plastovou hydraulickou nádrží o 
objemu 15 l.  
Rozměry: š 365 x v 500 x h 460 mm.  
Balení obsahuje upevňovací šrouby a kryt. Kryt lze za 
příplatek objednat s integrovaným ovládacím tlačítkem  
a/nebo zásuvkou pro dálkové ovládání.

Obj. č. Popis Cena EUR
MPV Příplatek za 1 ventil (dvojčinný) 235,00
MPT 18 Příplatek za hydraulickou nádrž 18 l 118,00

Obj. č. Popis Napětí Výkon Max. tlak Výkon Cena EUR
801 404 Elektrohydraulický agregát 12 V při 30 barech: 7,2 l/min; při 180 barech: 3,0 l/min 180 barů 2000 W 679,00
801 424 Elektrohydraulický agregát 24 V při 30 barech: 10 l/min; při 180 barech: 5,5 l/min 180 barů 3000 W 749,00

Obj. č. Popis Napětí Výkon Max. tlak Výkon Cena EUR
800 505 Elektrohydraulický agregát 12 V při 30 barech: 7,2 l/min; při 180 barech: 3,0 l/min 180 barů 2000 W 1.599,00
800 525 Elektrohydraulický agregát 24 V při 30 barech: 10 l/min; při 180 barech: 5,5 l/min 180 barů 3000 W 1.625,00

Obj. č. Popis Cena EUR
MPV Příplatek za 1 ventil (dvojčinný) 235,00
MPT S Příplatek za 1 spínač (dvojčinný) a kontrolní světlo 139,00
MPS D Příplatek za 1 zásuvku s kontrolním světlem 139,00

Široký výběr

Zavolejte nám!
+420 353 821 678

1
1

2



92 93

5

6

3

2

4

1

1 2 43 5

1

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Ol

ej
ov

ý s
or

be
nt

 P
ro

Lu
x S

up
er

io
r OIL CLEAN tekutý 

Speciální čistič k odstranění olejových skvrn a silných nečistot ze silnic, podlah, 
strojů, vozidel, kovů, umělých hmot, skla, obkladových dlaždic atd. OIL CLEAN beze 
zbytku odstraňuje skvrny od oleje. Čistič nepoškozuje životní prostředí, je biologicky 
odbouratelný a neobsahuje žádné nebezpečné látky. Při vysokotlakém čištění 
se může smíchat s vodou (1:20), čistící účinek přitom zůstává zachován.

Olejový sorbent ProLux 
Sorbent ProLux - granulát splňuje požadavky Spolkového ministerstva pro životní prostředí a 
jadernou bezpečnost jako sorbent absorpčního typu III R a také požadavky NF P 98-190 pro použití 
na francouzských silnicích. Sorbent je vhodný zejména k odstraňování následků dopravních 
nehod. Díky jemné zrnitosti pronikne i do malých trhlin a prohlubní. Sorbent je určen pro venkovní i 
vnitřní použití. Nepráší, odolává mechanickému opotřebení a zachovává si adhezní vlastnosti i po 
nasycení. Váže veškeré typy olejů, paliv a ostatních chemikálií kromě kyselin.  
Výhody: 
- sypná hmotnost cca 500 g/l 
- váže olej, palivo a jiné chemikálie 
- savost: 20 kg sorbentu váže cca 20 litrů oleje 
- 21 ks za cenu od 18,90 EUR = 397,00 EUR  
- 36 ks za cenu od 17,25 EUR = 621,00 EUR

Olejový sorbent ProLux Superior 
Sorbent ProLux Superior je vhodný zejména k odstraňování následků dopravních nehod. 
Díky jemné zrnitosti pronikne i do malých trhlin a prohlubní. Sorbent je určen pro venkovní i vnitřní 
použití. Nepráší a odolává mechanickému opotřebení. Váže veškeré typy olejů, paliv a ostatních 
chemikálií kromě kyselin. Sorbent splňuje požadavky Spolkového ministerstva pro životní 
prostředí a jadernou bezpečnost jako sorbent absorpčního typu III R a také splňuje požadavky NF 
P 98-190 pro použití na silnicích Francie. 
Výhody: 
- sypná hmotnost cca 440 g/l 
- savost: 15 kg sorbentu váže cca 15 litrů oleje 
- váže olej, palivo a jiné chemikálie 
- 50 ks za výhodnou cenu 12,95 EUR/ ks = 647,50 EUR

Pytel 20 kg od 17,25 EUR

Vysoká savost!

Pytel 15 kg od 12,95 EUR

Obj. č. Popis Balení Objem Cena EUR
900 506 OIL CLEAN tekutý rozprašovač 1 l 8,90
900 526 OIL CLEAN tekutý kanystr 5 l 25,80
900 536 OIL CLEAN tekutý kanystr 10 l 49,90

Obj. č. Popis Cena/pytel EUR Cena/pal. EUR
900 406 Olejový sorbent ProLux, pytel 20 kg 19,90
900 426 Olejový sorbent ProLux, pytel 20 kg (21 ks na paletě) 397,00
900 436 Olejový sorbent ProLux, pytel 20 kg (36 ks na paletě) 621,00

Obj. č. Popis Cena/pal. EUR
900 456 Olejový sorbent ProLux, pytel 15 kg (50 ks na paletě) 647,50

1

3
2



92 93

5

6

3

2

4

1

1 2 43 5

1

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Oz
do

bn
é 

kr
yt

y k
ol

Obj. č. Popis Rozteč šroubů Velikost kola Cena EUR
912 246 Kryt na kola otevřený 245 mm 6 děr, 17,5 " 48,00
912 256 Kryt na kola otevřený, na ocelové ráfky 335 mm 22,5 " 48,00
912 266 Kryt na kola otevřený, na hliníkové ráfky 335 mm 22,5 " 48,00
912 206 Kryt na kola uzavřený 245 mm 6 děr, 17,5 " 48,00
912 216 Kryt na kola uzavřený 275 mm 8 děr, 17,5 " a 19,5 " 48,00
912 226 Kryt na kola uzavřený, na ocelové ráfky 335 mm 22,5 " 48,00
912 236 Kryt na kola, uzavřený, na hliníkové ráfky 335 mm 22,5 " 48,00

Obj. č. Popis Typ Pozice Velikost kola Cena EUR
912 122 Kryt s držákem Design přední 17,5 " 94,00
912 132 Kryt s držákem Design zadní 17,5 " 94,00
912 142 Kryt s držákem Design přední 19,5 " 104,00
912 152 Kryt s držákem Design zadní 19,5 " 104,00
912 162 Kryt s držákem Design přední 22,5 " 107,00
912 172 Kryt s držákem Design zadní 22,5 " 107,00

Obj. č. Popis Typ Pozice Velikost kola Cena EUR
912 022 Kryt s držákem Classic přední 17,5 " 74,00
912 032 Kryt s držákem Classic zadní 17,5 " 74,00
912 042 Kryt s držákem Classic přední 19,5 " 84,00
912 052 Kryt s držákem Classic zadní 19,5 " 84,00
912 062 Kryt s držákem Classic přední 22,5 " 98,00
912 072 Kryt s držákem Classic zadní 22,5 " 98,00

Včetně pérového držáku. 
Držák se uchytí do lemu 
disku a kryt se do něj 
jednoduše našroubuje.

Kryty na kola Design 
Elegantní a stylový vzhled kol. V2A-ocel s vysokým leskem. 
Včetně pérového držáku pro snadnou montáž.

3

3

3

4

4

4

Kryty na kola Classic 
Elegantní a stylový vzhled kol. V2A-ocel 
s vysokým leskem. Včetně pérového 
držáku pro snadnou montáž.

1

1

1

2

2

2

5

6

Snadná montáž pomocí 
pérového držáku!

5
5

6
6
6



94 95

6

7

8

9

10

5
17

0

167

10
1

179

Ø 
D

l

Ø 
d

30

650 300

270

300

30

750 230

270

710

42
Ø 

13
SW

10

28 26

10

13 6

Ø 5,1

Ø 6,2

Ø 12 x 90°

120
150 1010

32
Ø 

13
SW

10

26 24

8

12 6

Ø 5,1

Ø 6,2

Ø 12 x 90°

98
122 1010

10
8

140

76

105

94 19

Ø 5

22

28

13
38

30

16

1048

85

120

12
5

100

12
5

2

1

1 2

3

4

4

5

3

4

3

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Ko

vá
ní

Obj. č. Popis Ø kolíku Cena EUR
554 935 Zajišťovací závlačka 3 mm 3,00
554 945 Zajišťovací závlačka 4 mm 4,00
554 955 Zajišťovací závlačka 5 mm 4,50

Obj. č. Popis Délka Ø čepu Ø kolíku Cena EUR
554 805 Sklopná závlačka k zajištění trubek 45 mm 40 mm 6 mm 3,35
554 835 Sklopná závlačka k zajištění trubek 60 mm 55 mm 8 mm 3,55
554 855 Sklopná závlačka k zajištění trubek 50 mm 45 mm 10 mm 3,85
554 865 Sklopná závlačka k zajištění trubek 60 mm 55 mm 10 mm 3,95
554 885 Sklopná závlačka k zajištění trubek 70 mm 60 mm 8 mm 2,10
554 895 Sklopná závlačka k zajištění trubek 70 mm 60 mm 10 mm 2,40

Obj. č. Popis Cena EUR
832 003 Pozinkované sklopné stupátko 12,00

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
832 103 Pozinkovaný nástupní žebřík 2 stupně 54,00
832 203 Pozinkovaný nástupní žebřík 3 stupně 64,00

Obj. č. Popis Materiál Barva Délka Cena EUR
424 001 Madlo plast černá 170 mm 6,20
424 011 Madlo plast černá 142 mm 5,70

Nástupní žebřík 
Pozinkovaný nástupní žebřík 
s protiskluzovým děrovaným 
profilem na příčkách. 
Usnadňuje nástup na nástavbu.

Madla 
Robustní madla se upevňují 
dvěma šrouby.

Pružinová závlačka, dvojitá

Sklopná závlačka

Sklopné stupátko 
Sklopné stupátko z pozinkovaného 
ocelového plechu. Zesílená montážní 
deska zaručuje maximání pevnost. 
Speciální děrovaný protiskluzový profil.

Sklopná závlačka k zajištění trubek

Zajišťovací závlačka

Obj. č. Popis Délka Ø kroužku Ø kolíku Cena EUR
555 005 Sklopná závlačka 32 mm 29 mm 4,5 mm 0,80
555 105 Sklopná závlačka 40 mm 42 mm 6,0 mm 0,85
555 205 Sklopná závlačka 40 mm 42 mm 8,0 mm 0,90

Obj. č. Popis Délka Ø kolíku Cena EUR
555 305 Pružinová závlačka 62 mm 3,0 mm 0,50
555 405 Pružinová závlačka 78 mm 4,0 mm 0,70
555 505 Pružinová závlačka 92 mm 5,0 mm 0,70
555 605 Pružinová závlačka 120 mm 6,0 mm 1,40

NášlapZadní deska

3
4

1
2



94 95

6

7

8

9

10

5

17
0

167

10
1

179

Ø 
D

l

Ø 
d

30

650 300

270

300

30

750 230

270

710

42
Ø 

13
SW

10

28 26

10

13 6

Ø 5,1

Ø 6,2

Ø 12 x 90°

120
150 1010

32
Ø 

13
SW

10

26 24

8

12 6

Ø 5,1

Ø 6,2

Ø 12 x 90°

98
122 1010

10
8

140

76

105

94 19

Ø 5

22

28

13
38

30

16

1048

85

120

12
5

100

12
5

2

1

1 2

3

4

4

5

3

4

3

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Obj. č. Popis Provedení Zdvih čepu Ø čepu Cena EUR
422 631 Otočná pérová závora s matkou 14 mm 12 mm 15,90
422 651 Otočná pérová závora s deskou 14 mm 10 mm 14,20
422 661 Otočná pérová závora z nerezu, s deskou 14 mm 10 mm 25,90
422 671 Otočná pérová závora k přivaření 14 mm 10 mm 11,90
422 611 Otočná pérová závora k přivaření 14 mm 15 mm 13,90
422 751 Otočná pérová závora k přivaření 20 mm 16 mm 27,30
422 761 Otočná pérová závora k přivaření 20 mm 30 mm 26,40

8
8
9

10

6
7
7

Obj. č. Popis Zdvih čepu Ø čepu Cena EUR
422 701 Pérová závora, pozinkovaná 36 mm 12 mm 7,90
422 713 Pérová závora, z nerezu 28 mm 12 mm 17,90

Obj. č. Popis Provedení Montážní rozměr Cena EUR
422 185 Nerezový zámek plast kolíky se závitem 85 x 100 mm 29,90
422 195 Nerezový zámek s otvory 85 x 100 mm 69,00
422 215 Nerezový zámek kolíky se závitem 85 x 100 mm 59,00

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
422 805 Nerezový zámek A 31,00
422 835 Nerezový zámek B 35,00

Nerezový zámek 
Nerezový zámek z velmi pevné, leštěné oceli k zabudování do skříněk na nářadí, nástaveb 
apod. K dispozici ve dvou provedeních. Balení obsahuje 2 klíče a umělohmotnou podložku.

Pérová závora 
Použitelná pro nejrůznější účely. Velmi pevná. Pozinkovaná nebo z nerezu.

Otočné zámky s rukojetí 
Otočný zámek z lesklé nerezové oceli nebo plastu s praktickou otevírací rukojetí. Kryt zámku 
tvoří otočná rukojeť. Univerzální použití díky nastavitelné hloubce zámku (21-45 mm).

Otočná pérová závora 
Zajišťovací pomůcka pro nejrůznější použití, kterou za jízdy neztratíte.

4
5

Balení obsahuje: 
2 klíče, gumové 
těsnění

1
2

3

Odjištěno



96 97

1

4 5 6 7

1

2

23

2

3

4
5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

Obj. č. Popis Materiál Výška Nosnost Hmotnost Cena EUR
920 566 Teleskopický žebřík hliník 960 - 3810 mm 150 kg 14,5 kg 279,00

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
621 101 Rampový nárazník d 200 x š 52 x v 60 mm 9,30
621 111 Rampový nárazník d 300 x š 52 x v 80 mm 11,00
621 121 Rampový nárazník d 400 x š 52 x v 60 mm 11,50

Obj. č. Popis Ø válce Rozměr rámu Délka válce Cena EUR
424 302 Pojezdový válec pod plošinu 50 mm 120 x 150 mm 55 mm 59,00
424 322 Pojezdový válec pod plošinu 50 mm 225 x 130 mm 150 mm 69,00

Obj. č. Popis Rozsah měření Cena EUR
240 355 Měřící lať Telefix včetně obalu 1,0 - 5,0 m 279,00
240 365 Nástavec na měřící lať (900 mm) 58,00

Měřící lať Telefix, hliníková 
Snadné a přesné měření výšky vozidla! 
Jednoduché odečítání údajů v pohodlné 
výšce na analogové stupnici. Měřící lať je 
teleskopicky výsuvná. Včetně nylonového 
obalu. Doporučené příslušenství: nástavec 
(900 mm) umožňující naprosto přesné měření.

Teleskopický žebřík 
Teleskopický žebřík lze díky unikátní 
konstrukci "Soft Close" bezpečně složit do 
praktického formátu, který je možné poté 
snadno přepravovat. Systém umožňuje 
univerzálně nastavit délku žebříku 
od 960 do 3810 mm. Široká základna s 
protiskluzovými patkami nabízí skvělou 
stabilitu a vysokou míru bezpečnosti.

Pojezdové válce pod plošinu 
Zabraňte zbytečným škodám - šetřete 
své peníze! Pomocné válce pod plošinu 
zabraňují odření hrany plošiny, poškození 
podlah a povrchů komunikací. Válec dodáván 
včetně montážního rámu z nerezové 
oceli. Oděruodolný válec z HD-PE na 
ocelové ose. Jednoduchá montáž.

1
2

Rampové nárazníky 
Rampové nárazníky z vulkanizované gumy chrání vozidlo před 
poškozením. Velmi pevné provedení s vysokou schopností tlumit nárazy.

Včetně obalu

Výsuvný až 
do 3,81 m

3
4
5



96 97

1

4 5 6 7

1

2

23

2

3

4
5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Fa
nf

ár
y

Obj. č. Popis Rozměry Tlak Cena EUR
205 205 Pneumatická fanfára Highway s příslušenstvím d 420 x Ø 95 mm 4 - 8,5 barů 79,00

Obj. č. Popis Příslušenství Provedení Napětí Cena EUR
205 265 Elektropneumatický ventil montážní materiál montáž pod kapotu 24 V 63,90
205 225 Tahací ventil tažné lanko 1200 mm montáž do stropu 19,30
831 065 Vzduchová hadice Tecalan (Ø 6 mm), cena za metr 1,90
830 901HO Prosvětlený kolébkový přepínač 12 V 17,90
830 891HO Prosvětlený kolébkový přepínač 24 V 17,90

Obj. č. Popis Provedení Barva Délka Napětí Cena EUR
210 205 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady nášlapný ventil stříbrná 800/850 mm 275,00
210 265 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady elektropneumatický ventil stříbrná 800/850 mm 24 V 260,00
210 155 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady elektropneumatický ventil černá 800/850 mm 24 V 245,00
210 225 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady nášlapný ventil stříbrná 650/700 mm 265,00
210 275 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady elektropneumatický ventil stříbrná 650/700 mm 24 V 250,00
210 245 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady nášlapný ventil stříbrná 550/600 mm 260,00
210 285 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady elektropneumatický ventil stříbrná 550/600 mm 24 V 240,00
210 165 Pneumatická fanfára pro nákladní automobily vč. montážní sady elektropneumatický ventil černá 550/600 mm 24 V 235,00
210 125 Chromovaný ochranný kryt fanfáry,  Ø 140 mm 15,00

Elektrická fanfára BEAM 
Fanfáry z ušlechtilé oceli. 
Hlasitost 108 dB, 50 Hz. Včetně montážní 
sady a vzduchové hadice (2000 mm).

Pneumatická fanfára pro nákladní automobily 
Fanfáry se zvukem "náklaďáku" - čím delší fanfára, tím hlubší zvuk. 
Pomocí rozdílné délky fanfár dosáhnete klasického dvojzvuku. Fanfáry jsou vyrobeny 
z nerezové oceli. Bronzová membrána je vestavěna tak, aby její funkci nemohly 
narušit nečistoty, hmyz a voda. Přípustná hlasitost 118 dB, 180/200 Hz.

Fanfáry Highway 
Chromované fanfáry s vysokou antikorozní ochranou. Lze je připojit 
k pneumatickému systému vozidla. Hlasitost 115 dB, 300/320 Hz. 
Včetně montážní sady, T-spojky a vzduchové hadice (2,5 m).

4
5
6

Obj. č. Popis Délka Napětí Cena EUR
205 465 Elektrická fanfára BEAM 550 mm 12 V 110,00
205 475 Elektrická fanfára BEAM 550 mm 24 V 110,00

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

7
7

3

1
2

1

1
2

BLACK EDITION



98 99

3 4

1 2

5

1 3

4

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Or

ga
ni

za
ce

 d
íln

y

Obj. č. Popis Barva Prodejní množství Cena/sada EUR Cena EUR
242 105 Desky na zakázky Jumbo modrá 10 ks 53,00
242 115 Desky na zakázky Jumbo červená 10 ks 53,00
242 125 Desky na zakázky Jumbo zelená 10 ks 53,00
242 135 Desky na zakázky Jumbo šedá 10 ks 53,00
242 145 Desky na zakázky Jumbo žlutá 10 ks 53,00
242 155 Desky na zakázky Jumbo fialová 10 ks 53,00
242 165 Desky na zakázky Jumbo černá 10 ks 53,00
241 605 Karabina 0,60

Obj. č. Popis Barva Prodejní množství Cena/sada EUR
242 005 Desky na zakázky Edge modrá 10 ks 43,00
242 015 Desky na zakázky Edge červená 10 ks 43,00
242 025 Desky na zakázky Edge zelená 10 ks 43,00
242 035 Desky na zakázky Edge šedá 10 ks 43,00
242 045 Desky na zakázky Edge žlutá 10 ks 43,00
242 055 Desky na zakázky Edge černá 10 ks 43,00

Obj. č. Popis Provedení Rozměry Cena EUR
241 125 Plánovací tabule s  6 přihrádkami š 1575 x v 900 x h 78 mm 389,00
241 135 Plánovací tabule s 10 přihrádkami š 1575 x v 1285 x h 78 mm 459,00
241 145 Plánovací tabule s 15 přihrádkami š 1575 x v 1765 x h 78 mm 569,00
241 155 Plánovací tabule s 10 přihrádkami š 870 x v 1285 x h 78 mm 399,00

Obj. č. Popis Provedení Rozměry Cena EUR
241 175 Plánovací tabule s 10 přihrádkami š 308 x v 1304 x h 78 mm 109,00
241 105 Plánovací tabule s 10 přihrádkami š 550 x v 1285 x h 78 mm 189,00
241 115 Plánovací tabule s 15 přihrádkami š 550 x v 1765 x h 78 mm 219,00

Plánovací tabule 
Plánování v dílně - žádné prostoje, zkrácení čekací 
doby a optimální servis pro vaše zákazníky. 
Přehledný systém pro perfektní organizaci dílny. 
Jednotlivé části mají moderní barevný 
design. V úzkém a širokém provedení.

Desky na zakázky Edge 
Desky na zakázky Edge vyrobené z velmi pevné čiré fólie s novým tvarem a řešením 
pro uložení všech důležitých pracovních dokumentů. Robustní provedení odolné proti 
zašpinění k dostání v mnoha barevných provedeních. Na zadní straně je tkaninou zesílená 
kapsa na klíče. Desky je možné zavěsit na šňůrku. Balení obsahuje 10 kusů!

Desky na zakázky Jumbo 
Desky na zakázky Jumbo vyrobené z velmi pevné čiré fólie s extra velkými kapsami a velkou 
kapsou s bočním uzávěrem pro ukládání velkoobjemové literatury. Robustní provedení odolné 
proti zašpinění k dostání v mnoha barevných provedeních. Na zadní straně je tkaninou 
zesílená kapsa na klíče. Desky je možné zavěsit na šňůrku. Balení obsahuje 10 kusů!

2

3

1

4

5

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

Úzká tabule

Široká tabule



98 99

3 4

1 2

5

1 3

4

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Or
ga

ni
za

ce
 d

íln
y

Obj. č. Popis Rozměry Prodejní množství Cena EUR
241 535 Samolepící štítky na pneumatiky š 85 x v 95 mm 100 ks 36,00

Obj. č. Popis Délka Prodejní množství Cena EUR
241 545 Štítek na kola/pneumatiky vč. etikety 80 cm 100 ks 64,90
241 555 Štítek na kola/pneumatiky vč. etikety 110 cm 100 ks 67,90
241 525 Etikety na kola a pneumatiky 100 ks 3,40

Štítek na kola/pneumatiky se suchým zipem 
Díky suchému zipu lze štítek snadno a rychle připevnit na kolo. 
Vložená etiketa je chráněna před vlhkostí. Přední a zadní část etikety je již předtištěná. 
Na zadní straně jsou snadno rozeznatelné piktogramy pro zaškrtnutí a na přední 
straně jsou textová pole (jazyk němčina + angličtina). Sada 100 kusů.

Samolepící štítky na pneumatiky 
Díky speciálnímu lepidlu štítky na pneumatiky velmi dobře drží. Hliníková vrstva na spodní 
straně etikety zabraňuje pronikání látek obsažených v pneumatice na přední stranu 
etikety. Štítky lze snadno popisovat kuličkovým perem. Popisky pouze v němčině.

Třídící moduly na stěnu Big 
Třídící moduly jsou určené k montáži na stěnu. Jsou vyrobeny z velmi pevného 
ABS plastu. Robustní základní modul umožňuje snadné připojení libovolného počtu 
úložných oddílů. Úložné přihrádky jsou k dispozici samostatně v pěti barvách 
a lze je snadno připojit k základnímu modulu Big pomocí zásuvného systému. 
Přihrádky jsou ideální pro uložení zakázkových desek velikosti DIN A4. Přední výřez s 
výškou 34 mm dává jasný přehled při plánování práce. Popisovací svorky (dostupné 
ve dvou velikostech) pomáhají s popisem obsahu jednotlivých přihrádek.

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
242 505 Základní modul Big světle šedá 25,90
242 515 Úložná přihrádka pro třídící modul Big modrá 12,90
242 525 Úložná přihrádka pro třídící modul Big červená 12,90
242 535 Úložná přihrádka pro třídící modul Big zelená 12,90
242 545 Úložná přihrádka pro třídící modul Big žlutá 12,90
242 555 Úložná přihrádka pro třídící modul Big světle šedá 12,90
242 565 Popisovací svorky pro třídící modul Big - malé světle šedá 1,90
242 575 Popisovací svorky pro třídící modul Big - velké světle šedá 4,50

1
2

3
4



100 101

11 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Or

ga
ni

za
ce

 d
íln

y

Obj. č. Popis Provedení Barva Prodejní množství Cena EUR
241 305 Přívěšek na klíče s páskem modrá 1000 ks v roli 29,00
241 315 Přívěšek na klíče s páskem zelená 1000 ks v roli 29,00
241 325 Přívěšek na klíče s páskem červená 1000 ks v roli 29,00
241 335 Přívěšek na klíče s páskem oranžová 1000 ks v roli 29,00
241 345 Přívěšek na klíče s páskem žlutá 1000 ks v roli 29,00
241 355 Přívěšek na klíče s páskem bílá 1000 ks v roli 29,00

Obj. č. Popis Provedení Barva Prodejní množství Cena EUR
241 365 Přívěšek na klíče se štítkem modrá 100 ks 12,80
241 375 Přívěšek na klíče se štítkem šedá 100 ks 12,80
241 385 Přívěšek na klíče se štítkem fialová 100 ks 12,80
241 395 Přívěšek na klíče se štítkem červená 100 ks 12,80
241 405 Přívěšek na klíče se štítkem žlutá 100 ks 12,80
241 415 Přívěšek na klíče se štítkem zelená 100 ks 12,80

Přívěšky na klíče 
Přívěšky lze snadno popsat a přiřadit tak klíče jednotlivým vozidlům či předmětům. 
Zhotovené z ekologických materiálů. K dostání v mnoha barvách.

Přívěšek na klíče se štítkem

Přívěšek na klíče s páskem

Trezor na klíče Safe 
Trezor na klíče Safe je určen k bezpečnému odevzdání klíčů od zapůjčených vozidel mimo 
pracovní dobu. Bezpečnostní otvor na boku trezoru umožňuje snadné vhození klíče a zároveň 
brání vyjmutí již vložených klíčů. Trezor lze objednat ve dvou provedeních. Jedno provedení se 
šroubuje přímo do zdi a druhé provedení se umisťuje do speciální konzole, která je šroubovaná 
do betonové podlahy. Trezor je vyroben z 8 mm silné oceli. Balení obsahuje 2 trezorové klíče.

Obj. č. Popis Rozměry Montáž Cena EUR
241 815 Trezor na klíče Safe v 335 x š 215 x h175 mm do zdi 799,00
241 825 Trezor na klíče Safe v 335 x š 215 x h175 mm do konzole 799,00
241 835 Konzole pro trezor Safe v 600 x š 215 x h175 mm do betonové podlahy 245,00

1
2
3



100 101

11 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Or
ga

ni
za

ce
 d

íln
yKlíčenky s kroužkem Profi 1 

Klíčenky vyrobené z tvrdého plastu, který lze snadno popsat. Ideální pro 
označení vozidel nebo předmětů. Dodáváme v sedmi různých barvách 
s kovovým kroužkem a dvěma speciálními voděodolnými pery.

Obj. č. Popis Provedení Barva Prodejní množství Cena EUR
242 205 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole bílá 200 ks 37,00
242 215 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole oranžová 200 ks 37,00
242 225 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole modrá 200 ks 37,00
242 235 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole žlutá 200 ks 37,00
242 245 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole červená 200 ks 37,00
242 255 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole zelená 200 ks 37,00
242 265 Klíčenka s kroužkem Profi 1 popisové pole šedá 200 ks 37,00

Klíčenky s kroužkem Multi 
Plastové klíčenky s kroužkem, které lze snadno otevřít a vnitřní 
štítek označit kuličkovým perem. Dodáváme v šesti různých 
barvách s kovovým kroužkem na klíče a jedním štítkem.

Obj. č. Popis Provedení Barva Prodejní množství Cena EUR
242 305 Klíčenka s kroužkem Multi štítek průhledná 100 ks 34,00
242 315 Klíčenka s kroužkem Multi štítek modrá 100 ks 34,00
242 325 Klíčenka s kroužkem Multi štítek červená 100 ks 34,00
242 335 Klíčenka s kroužkem Multi štítek žlutá 100 ks 34,00
242 345 Klíčenka s kroužkem Multi štítek zelená 100 ks 34,00
242 355 Klíčenka s kroužkem Multi štítek oranžová 100 ks 34,00
242 365 Náhradní štítky ke klíčenkám Multi 500 ks 14,90

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
600 815 Přísavka na plechová převozní čísla 59,00

Přísavka na plechová převozní čísla 
Podložku pod SPZ pro převozní číslo lze snadno připevnit k 
vozidlu pomocí přísavky. Součástí dodávky je montážní materiál 
potřebný k namontování podložky pod SPZ k přísavce.

Vhodné do skříňky s klíčemi Předem označená pole v 
němčině a angličtině



102 103

1

2

3 2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Oc

hr
an

né
 p

ot
ah

y

Pouze pro vozidla s 
dvousedadlem spolujezdce 

a sklopným stolkem

Autopotahy pro dodávková vozidla 
Textilní potah má otvory pro bezpečnostní pásy, suché 
zipy pro opěrky hlavy a navíječe bezpečnostních pásů. 
Kompletní sada obsahuje: 1 potah na sedadlo, 1 potah na lavici 
a 3 potahy na opěrky hlav (Iveco Daily bez hlavových opěrek).
Vhodné pro všechny typy vozidel bez sedadlových airbagů.

Šedá barva

Modrá barva

Černá barva

Vhodný pro sedačky 
s pásy i bez pásů

Pokud sedačka 
nemá opěrku 
hlavy, je možné 
z potahu vytvořit 
odkládací kapsu.

Malá plastová lišta 
umožňuje zajistit 
potah i zezadu.

Otvory pro 
opěrky rukou

Suchý zip na 
opěrky hlavy

Otvor pro 
bezpečnostní 
pásy

Suchý zip pro 
bezpečnostní 
pásy

Univerzální potah do nákladních automobilů 
Ochranný potah je vhodný do vozidel: DAF, ERF, Iveco, MAN, Mercedes, 
Renault, Scania, Volvo. Textilní potah má otvory na opěrky rukou. 
Je vhodný pro všechna sedadla s bezpečnostními pásy i bez pásů.

Zaměřeno na detail!

Obj. č. Popis Typ vozidla Rok výroby Barva Cena EUR

215 405 Potah do dodávek
Citroën Jumper 

Fiat Ducato 
Peugeot Boxer

od 2002 šedá 69,00

215 415 Potah do dodávek
Citroën Jumper 

Fiat Ducato 
Peugeot Boxer

od 2002 modrá 69,00

215 425 Potah do dodávek
Citroën Jumper 

Fiat Ducato 
Peugeot Boxer

od 2002 černá 69,00

215 435 Potah do dodávek Ford Transit od 2014 šedá 74,00
215 445 Potah do dodávek Ford Transit od 2014 modrá 74,00
215 455 Potah do dodávek Ford Transit od 2014 černá 74,00
215 465 Potah do dodávek Iveco Daily od 2014 šedá 69,00
215 475 Potah do dodávek Iveco Daily od 2014 modrá 69,00
215 485 Potah do dodávek Iveco Daily od 2014 černá 69,00
215 495 Potah do dodávek VW Transporter T6 od 2015 šedá 69,00
215 505 Potah do dodávek VW Transporter T6 od 2015 modrá 69,00
215 515 Potah do dodávek VW Transporter T6 od 2015 černá 69,00

215 525 Potah do dodávek Mercedes Sprinter  
VW Crafter od 2006 šedá 69,00

215 535 Potah do dodávek Mercedes Sprinter  
VW Crafter od 2006 modrá 69,00

215 545 Potah do dodávek Mercedes Sprinter 
VW Crafter od 2006 černá 69,00

215 555 Potah do dodávek MAN TGE 
VW Crafter od 2017 šedá 79,00

215 565 Potah do dodávek MAN TGE 
VW Crafter od 2017 modrá 79,00

215 575 Potah do dodávek MAN TGE 
VW Crafter od 2017 černá 79,00

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
215 115 Univerzální potah do nákladních automobilů šedá 38,50
215 125 Univerzální potah do nákladních automobilů modrá 38,50
215 135 Univerzální potah do nákladních automobilů černá 38,50

1
2
3

Zaměřeno na detail!



102 103

1

2

3 2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 UŽITEČNÉ

Oc
hr

an
né

 fó
lie

 a
 p

la
ch

ty

Obj. č. Popis Barva Rozměry Tloušťka materiálu Cena EUR
511 007 Síť na připevnění nákladu zelená 3 x 5 m 3,0 mm 54,00
511 107 Síť na připevnění nákladu zelená 3 x 6 m 3,0 mm 64,00
511 207 Síť na připevnění nákladu zelená 3 x 7 m 3,0 mm 69,00
511 307 Síť na připevnění nákladu zelená 3 x 8 m 3,0 mm 77,00

Obj. č. Popis Barva Rozměry Hmotnost Cena EUR
511 507 Plachta na přikrytí nákladu zelená 3,5 x 5 m 200 g/m² 80,00
511 607 Plachta na přikrytí nákladu zelená 3,5 x 6 m 200 g/m² 96,00
511 707 Plachta na přikrytí nákladu zelená 3,5 x 7 m 200 g/m² 111,00
511 807 Plachta na přikrytí nákladu zelená 3,5 x 8 m 200 g/m² 126,00

Obj. č. Popis Šířka Délka Cena EUR
980 025 Samolepící ochranná fólie (role) 0,6 m 10 m 16,00
980 015 Samolepící ochranná fólie (role) 0,6 m 100 m 88,00
980 005 Samolepící ochranná fólie (role) 0,8 m 100 m 124,00

Obj. č. Popis Množství Cena EUR
901 505 Sada Clean 100 balení 77,00
901 605 Držák na zeď pro sadu Clean 19,90

Samolepící ochranná fólie 
K utěsnění rozbitých oken a štěrbin ve dveřích po dopravní 
nehodě. Chrání interiér před deštěm, nečistotami  a také ostatní 
účastníky silničního provozu před nezajištěnými díly. Po odtržení 
nezanechává na skle, kovu a umělé hmotě stopy lepidla.

Plachta na přikrytí nákladu 
Prodyšná plachta na přikrytí různých nákladů. Plachta je vyrobena z 
materiálu odolného proti UV-záření a má zesílená oka v rozteči 0,50 m.

Sítě na připevnění nákladu 
Sítě na připevnění nákladu z vysokopevnostního polypropylenu určené 
pro přepravu různého nákladu nebo naložených kontejnerů. 
Velikost ok cca 45 mm.

Sada Clean 
Ochranná sada Clean se uplatní všude tam, kde je třeba ochránit interiér 
vozidla před zašpiněním.  
Sada obsahuje:  
1 x potah sedadla 
1 x rohožku z pogumovaného papíru 
1 x potah na volant 
1 x potah na řadící páku 
1 x potah na ruční brzdu

2

Osvědčená kvalita!

1



104

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024UŽITEČNÉ
Či

št
ěn

í

Obj. č. Popis Balení Obsah Cena EUR
433 375 Čistící ubrousky Prolux Wipes zásobník 75 ks 15,50

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
901 705 Ochrana karoserie s magnety 110 x 63 cm 19,90

Obj. č. Popis Cena EUR
433 203 Sada pro vysokotlaké čištění 24,90

Sada pro vysokotlaké čištění 
Vyčistěte kabinu vozidla snadno a rychle. Sada pro vysokotlaké čištění kabin nákladních 
automobilů. Sada obsahuje vzduchovou pistoli a spirálovou hadici (5 m). Včetně různých 
adaptérů a hadicové T-spojky. Jednoduchá montáž ke vzduchovým hadicím sedadla řidiče.

Ochrana karoserie 
Zabraňuje zbytečným škodám. Tato univerzální ochrana s magnetickým upevněním 
optimálně chrání karosérii vozidla (zejména blatník) před poškrábáním při práci v 
motorovém prostoru v dílnách nebo při opravách v průběhu asistenčního zásahu.

Čistící ubrousky Prolux Wipes 
Čistící ubrousky ProLux Wipes v praktickém zásobníku na 75 ubrousků. Velmi odolné, navlhčené 
ubrousky ze 100 % polypropylenu, který nepouští vlákna a je velmi vhodný na jakékoliv povrchy. 
Ideální na čištění rukou, nástrojů nebo znečištěných strojů. Odstraňují i velmi silné znečištění oleji, 
voskem, dehtem, grafitem apod. Ubrousky obsahují dermatologicky šetrné látky a svěže voní.

Obj. č. Popis Použití Barva Cena EUR
215 315 Univerzální ochrana sedadel nevhodná na světlou kůži černá 19,90

Univerzální ochrana sedadel 
Ochrana sedadel vhodná pro nákladní i osobní automobily. Chrání sedadla před 
zašpiněním. Z umělé hmoty, omyvatelná, s protiskluzovou úpravou, k opakovanému 
použití. Ochrana není vhodná na sedadla zhotovená ze světlé kůže.

Držák ubrousků ProLux Wipes 
Praktický a stabilní držák na stěnu pro 
zásobník čistících ubrousků "ProLux Wipes". 
Lakováno černou práškovou barvou. 
Rozměry 125 x 125 x 240 mm.

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
433 365 Držák ubrousků ProLux Wipes černá 39,80



105

1

4

2

3

5

6
7

8

9

11 12

10

13

14

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Ka
ny

st
ry

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
420 906 Přihrádka na kanystry - základní díl na 20-ti litrový kanystr š 175 x v 398 x h 358 mm 89,90
420 926 Přihrádka na kanystry - stavební díl na další 20-ti litrový kanystr š 175 x v 398 x h 358 mm 39,90

Obj. č. Rozměry Objem Cena EUR
420 706 š 165 x v 470 x h 345 mm 20 l 32,90
420 646 š 165 x v 276 x h 345 mm 10 l 31,90
420 606 š 110 x v 400 x h 275 mm 10 l 29,90
420 655  š 110 x v 275 x h 245 mm 5 l 27,50

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
400 495 Výlevka Diesel d 270 x Ø 25 mm 4,90

Obj. č. Rozměry Objem Cena EUR
400 435 š 178 x v 365 x h 435 mm 20 l 16,90
400 425 š 170 x v 324 x h 335 mm 10 l 9,90
400 415 š 147 x v 247 x h 265 mm 5 l 7,90

Přihrádka na kanystry, modulární 
Díky modulární stavbě lze díly propojit a uložit tak až čtyři 
kanystry o obsahu 20 litrů. S pojistnou tyčí pro bezpečné 
zajištění kanystrů. V pozinkovaném provedení.

Skříňka na kanystry 
Osvědčená skříňka na kanystry je řešením, díky kterému 
můžete bezpečně a prakticky převážet až 3 kanystry naplněné 
různými druhy paliv. Výklopná dvířka umožňují snadné vyjmutí 
kanystrů. Spolehlivé zamykání skříňky. Nerezové provedení 
chrání skříňku proti agresivním kapalinám. Skříňka tak má 
dlouhou životnost a vynikající vzhled.

Obj. č. Popis Cena EUR
420 806 Výlevka ke kanystru, ohebná 6,50
420 835 Těsnění uzávěru 1,50

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
420 195 Skříňka na kanystry, ocel š 500 x v 520 x h 330 mm 499,00
Obj. č. Popis Výška Hloubka Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00

Kanystr na vodu 
Kanystr na převážení vody z bílého plastu odolného UV-záření. Díky velkému otvoru 
lze kanystr rychle vyprázdnit a pomocí malé přídavné výlevky lze vodu snadno vylévat. 
Pro komfortní vyprazdňování je možné kanystr doplnit o výpustný kohoutek.

Obj. č. Popis Rozměry Objem Cena EUR
420 415 Kanystr na vodu š 154 x v 397 x h 302 mm 11 l 36,90
420 435 Výpustný kohoutek 10,50

Včetně 3 kovových kanystrů po 10 l

1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
10

11
12

Základní díl s připojeným 
stavebním dílem (na 2 kanystry)

13
14

Kovový kanystr na pohonné hmoty 
Klasický tvar se třemi madly. Zelená barva. Prověřeno v TÜV/GS.  
Vhodné na všechny druhy pohonných hmot.

Plastové kanystry 
Klasický plastový kanystr s obsahem 5, 10 a 20 litrů.  
Prověřeno v TÜV/GS. Vhodné na všechny druhy pohonných hmot.  
Včetně výlevky.



106 107

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Montážní lehátko Profi 
Stabilní provedení, 7 velmi kvalitních pohyblivých 
koleček. Pohodlné polstrování, nastavitelná opěrka 
hlavy. Lehátko lze složit na montážní sedák.

Montážní lehátko 
Profesionální montážní lehátko vyrobené z pevného plastu. 
Pohodlnou práci zajišťuje ergonomický tvar lehátka a polstrovaná 
opěrka hlavy. Velká 3" pogumovaná kolečka s kuličkovými 
ložisky usnadňují pohyb všemi směry. Boční přihrádky slouží 
jako úložný prostor pro nářadí nebo malé součástky.

Pojízdná montážní stolička ECO 
Pneumatická pojízdná montážní  stolička. Výškově nastavitelná v 
rozmezí od 380 do 510 mm, nosnost 150 kg. Stolička je vybavena dvěma 
odkládacími plochami a lze jí otáčet o 360°. S polstrovaným sedákem.

Obj. č. Popis Maximální výška Minimální výška Přípustné zatížení Hmotnost Cena EUR
315 605 Pojízdná montážní stolička ECO 510 mm 380 mm 150 kg 7 kg 84,00

Obj. č. Popis Rozměry Hmotnost Cena EUR
315 725 Montážní lehátko Profi d 1200 x š 440 mm 14 kg 78,00

Obj. č. Popis Rozměry Přípustné zatížení Hmotnost Cena EUR
315 775 Montážní lehátko d 990 x š 470 x v 110 mm do 130 kg 6 kg 79,00

Pr
ac

ov
ní

 p
om

ůc
ky



106 107

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Množství Rozměry Cena EUR
315 053 Pracovní podložka LED d 1210 x š 455 x v 30 mm 59,00
320 039 Baterie mignon 1,5 V, typ AA 1 ks 0,50

Pracovní podložka 
Na klečení i ležení, k práci i odpočinku. Lehká, skladná a velmi odolná.

Pracovní podložka LED 
Pracovní podložka na klečení i ležení s integrovaným světelným páskem s 21 LED diodami pro 
noční práci pod vozidlem. Podložka je odolná vůči zlomení, protiskluzová, velmi lehká a skladná do 
kompaktního rozměru 400 x 455 x 90 mm. Balení neobsahuje baterie (nutné objednat 4 baterie).

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
315 005 Pracovní podložka d 1800 x š 550 x v 10 mm 13,50

Kluzná podložka ProLux 
Pracovní podložka ProLux je kombinací našich osvědčených pracovních podložek a montážních 
lehátek. Umožňuje snadné zasunutí pod vozidlo. Robustní a otěruvzdorný materiál umožňuje 
používat podložku na jakémkoliv povrchu. Špinavé lehátko lze snadno vyprat v pračce.

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
315 803 Kluzná podložka ProLux d 1500 x š 715 x v 10 mm 79,00

Pr
ac

ov
ní

 p
om

ůc
ky



108 109

42
7 

± 
5

51
4 

± 
5

445 ± 5 

38
8 

± 5
41

0 
± 5

410 ± 5 

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Popelnice a držáky na popelnice 
Nepostradatelný pomocník na odstranění a odvezení odpadů z dopravních 
nehod. Plastovou popelnici rychle a bezpečně uložíte v držáku.

Držáky na popelnice 
Typ A pro montáž do podlahy.

Držáky na popelnice 
Typ B pro boční montáž.

Držáky na popelnice 
Typ C k zavěšení.

Obj. č. Popis Objem Cena EUR
400 044 Popelnice s pojistkou 35 l 39,50

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Typ Cena EUR
400 054 Držáky na popelnice do podlahy pozinkovaná ocel A 31,90

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Typ Cena EUR
400 064 Držáky na popelnice boční montáž pozinkovaná ocel B 41,90

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Typ Cena EUR
400 074 Držáky na popelnice k zavěšení pozinkovaná ocel C 46,90

Dr
žá

ky
 n

a 
po

pe
ln

ic
e



108 109

42
7 

± 
5

51
4 

± 
5

445 ± 5 

38
8 

± 5
41

0 
± 5

410 ± 5 

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Dvojitý držák na popelnice 
K pohodlnému uložení dvou 35 litrových 
popelnic. Popelnice lze jednoduše 
otočit a vyjmout. Velmi pevné, 
žárově pozinkované provedení.

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Cena EUR
400 092 Dvojitý držák na popelnice pod podlahu, otočný pozinkovaná ocel 305,00
417 002 Výklopný koš - levá strana (náhradní díl) pozinkovaná ocel 140,00
417 032 Středová nosná část (náhradní díl) pozinkovaná ocel 103,00
417 052 Výklopný koš - pravá strana (náhradní díl) pozinkovaná ocel 140,00

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Typ Cena EUR
400 084 Držáky na popelnice pod podlahu, otočný pozinkovaná ocel D 114,00

Obj. č. Popis Způsob upevnění Materiál Cena EUR
400 023 Držák na popelnici, hliníkový pod podlahu, výsuvný hliník 139,00

Držák na popelnici, výsuvný 
Pro uložení popelnice o objemu 35 l. 
Velmi snadná obsluha a robustní provedení. 
Tento držák je nenáročný na 
prostor a ve srovnání s otočným 
držákem značně šetří místo.

Držáky na popelnice 
Otočný držák na popelnici, který šetří místo. 
Nové zesílené provedení s nastavitelným 
dorazem, otočný na levou nebo pravou stranu.

Dr
žá

ky
 n

a 
po

pe
ln

ic
e



110 111

1

4

3

7 8 9

11
12

6

2

10

1 2

3 4

5

6

7

8

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Popis Rozměry Materiál Cena EUR
410 077 Lopatka 240 x 230 mm lakovaná ocel 6,10
410 124 Lopata 340 x 270 mm ocel, prášková barva 17,50
410 144 Lopata 340 x 325 mm hliník 19,90
410 184 Dřevěná násada na lopatu Ø 38 x 950 mm 7,50

Lopaty 
Robustní lopaty z oceli nebo odlehčené lopaty s ocelovými hranami. 
Na lopaty si prosím objednejte vhodnou dřevěnou násadu.

Koště s násadou - komplet 
Kompletní sada se skládá z koštěte šířky 600 mm a násady.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
411 114 Koště s násadou - komplet 13,90
411 144 Lopata s násadou - komplet 25,80

Lopata s násadou - komplet 
Kompletní sada se skládá z hliníkové 
lopaty (340 x 325 mm) a násady.

Dílenské koště 
Dílenské koště široké 600 mm. Na hladké povrchy a jemné nečistoty.

Obj. č. Popis Šířka Rozměry Cena EUR
410 164 Dílenské koště 600 mm 13,90
410 174 Dřevěná násada na koště 400 mm/dílenské koště 600 mm Ø 24 x 1400 mm 5,90

Obj. č. Popis Šířka Rozměry Cena EUR
410 114 Koště na úklid komunikací s kovovým držákem násady 400 mm 7,90
410 134 Koště na úklid komunikací s kovovým držákem násady 600 mm 10,50
410 154 Koště na úklid komunikací s kovovým držákem násady 800 mm 14,90
410 174 Dřevěná násada na koště 400 mm/dílenské koště 600 mm Ø 24 x 1400 mm 5,90
410 194 Dřevěná násada na koště 600/800 mm Ø 28 x 1400 mm 5,90

Košťata na úklid komunikací 
Univerzální koště na úklid komunikací s teleskopickou a 
oddělitelnou násadou. Násada je vyrobena z lehkého kovu a lze 
ji složit na délku 80 cm! Zelené štětiny Elastol, kovová hrana 
na horní straně koštěte. Originální koště německé policie!

1
2

3
4
5
6
6

7
8
9

10

11
12

Košťata na úklid komunikací 
Košťata na úklid silnic s kovovým držákem násady jsou široká 400, 
600 a 800 mm. Násadu s délkou 1400 mm objednávejte zvlášť.

Obj. č. Popis Šířka Rozměry Cena EUR
410 354 Koště s teleskopickou násadou 400 mm 800/1500 mm 21,50

Ko
šť

at
a 

a 
lo

pa
ty



110 111

1

4

3

7 8 9

11
12

6

2

10

1 2

3 4

5

6

7

8

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Materiál Ø Max. Ø Min. Cena/pár EUR Cena EUR
410 554 Držák násad odolná guma 30 mm 20 mm 19,90
410 584 Držák násad odolná guma 42 mm 32 mm 23,90
410 544 Držák násad odolná guma 58 mm 40 mm 12,90
410 594 Držák násad odolná guma 85 mm 60 mm 13,90

Ocelový držák na násady 
Díky ocelovému držáku na násady jsou lopaty a košťata bleskově 
uklizeny, resp. připraveny k použití. Násady se zatlačí do držáku, kde jsou 
bezpečně a nehlučně uloženy. Pryžové díly jsou odolné vůči stárnutí. 
K uložení dvou násad o průměru 20 - 40 mm je třeba jeden pár držáků.

Držáky na trubky a násady 
K uložení košťat, lopat apod. na vozidle i v dílně.

Obj. č. Popis Cena/pár EUR
410 302 Ocelový držák na násady 37,50

Záchytné olejové vany 
Nádoba na zachycení oleje s praktickými madly a výlevkou. 
Nádoba je vyrobena z nárazuvzdorného plastu HDPE, který 
odolává olejům, palivům, chladicí kapalině a většině rozpouštědel. 
Vhodná do všech asistenčních vozidel. Ideální také pro 
přepravu havarovaných vozidel, ze kterých uniká kapalina.

Obj. č. Popis D Ø Výška Objem Cena EUR
420 775 Nádoba na olej 400 mm 120 mm 8 l 28,90
420 785 Nádoba na olej 570 mm 120 mm 15 l 39,00

Obj. č. Popis Materiál Ø Cena EUR Cena/pár EUR
410 504 Držák na násady, pozinkovaný, malý pozinkovaná ocel 30 mm 10,50
410 604 Držák na násady, pozinkovaný, velký pozinkovaná ocel 40 mm 11,50
410 304 Držák na násady Standard s dvojitou odpruženou rolnou (1 pár) pozinkovaná pružná ocel 30 mm 4,50
410 314 Držák na násady Standard s dvojitou odpruženou rolnou (1 pár) pozinkovaná pružná ocel 40 mm 4,90
410 404 Držák na násady s gumovou sponou 70 mm (1 pár) pozinkovaná ocel 11,90
410 394 Držák na násady s gumovou sponou 90 mm (1 pár) pozinkovaná ocel 16,50
410 444 Držák na násady s gumovou sponou 70 mm (1 pár) nerezová ocel 25,90
410 434 Držák na násady s gumovou sponou 90 mm (1 pár) nerezová ocel 25,90
410 414 Náhradní gumová spona (70 mm) 1,90
410 424 Náhradní gumová spona (90 mm) 2,90

1
2
3
4
5

6

7

8

Držáky násad 
Gumový držák násad. 
Speciální guma je odolná 
vůči UV záření, nekoroduje 
a je resistentní vůči soli. 
Odolává teplotám až 80° C.

Dr
žá

ky
 n

a 
ná

sa
dy



112 113

9

8

7

6

5

4

1
2

3

6

7

1

4

5

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Materiál Šířka Výška Hloubka Zámky Cena EUR
461 001 plast PE 400 mm 350 mm 400 mm 1 109,00
461 021 plast PE 500 mm 350 mm 400 mm 1 114,00
461 041 plast PE 600 mm 450 mm 470 mm 2 139,00
461 061 plast PE 600 mm 450 mm 650 mm 2 179,00
461 071 plast PE 600 mm 550 mm 650 mm 2 170,00
461 081 plast PE 700 mm 450 mm 470 mm 2 175,00
461 101 plast PE 700 mm 450 mm 650 mm 2 185,00
461 121 plast PE 750 mm 360 mm 350 mm 2 139,00
461 141 plast PE 800 mm 450 mm 470 mm 2 168,00
461 161 plast PE 1000 mm 500 mm 470 mm 2 199,00
461 181 plast PE 1000 mm 500 mm 650 mm 2 249,00

Obj. č. Popis Výška Cena/sada EUR
461 201 Sada držáků, 4-dílná, pro skříňky z PE 400 mm 29,90
461 221 Sada držáků, 4-dílná, pro skříňky z PE 500 mm 32,90
461 241 Sada držáků, 4-dílná, pro skříňky z PE 550 mm 33,90

Obj. č. Popis Výška Hloubka Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00

1
2
3

4

5
6
7

8

9
9

Vhodné držáky 
skříněk viz str. 121

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky Pracovní skříňky z plastu (PE) 

Pracovní skříňky vyrobené z odolného a tvarově stabilního polyetylenu, který výborně drží 
tvar a je odolný vůči deformacím. Největší přednosti těchto skříněk: 
- odolávají kyselinám, olejům, UV-záření a mrazu 
- jedno nebo dvě otočná madla 
- voděodolná, uzamykatelná dvířka  
- nárazuvzdorný, žebrovaný obal 
- voděodolná podlážka z polyetylenu (lze ji použít i jako dělící příčku) Homologovány jako  
  boční zábrany proti podjetí (ve spojení s držáky skříněk, obj. č. 461305 - 461415).



112 113

9

8

7

6

5

4

1
2

3

6

7

1

4

5

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Plastové pracovní skříňky řady Evolution (PP) 
Pracovní skříňky řady Evolution jsou vyrobeny z odolného polypropylenu, který jim dodává vysokou 
odolnost a tvarovou stálost. Skříňky obsahují otočné uzávěry, které lze zamykat. Odolávají vůči 
stříkající vodě a jsou schválené jako boční zábrany proti podjetí. Dvířka se otevírají dolů.

Obj. č. Popis Materiál Šířka Výška Hloubka Zámky Cena EUR
462 111 Pracovní skříňka Evolution plast PP 500 mm 365 mm 300 mm 1 48,00
462 121 Pracovní skříňka Evolution plast PP 500 mm 365 mm 400 mm 1 52,00
462 131 Pracovní skříňka Evolution plast PP 600 mm 425 mm 460 mm 1 66,00
462 141 Pracovní skříňka Evolution plast PP 800 mm 500 mm 460 mm 2 109,00
462 151 Pracovní skříňka Evolution plast PP 1000 mm 500 mm 460 mm 2 151,00

Obj. č. Popis Provedení Délka Cena/sada EUR
420 521 Sada držáků pro pracovní skříňky Evolution horizontální 423 mm 48,90
420 531 Sada držáků pro pracovní skříňky Evolution horizontální 514 mm 72,90
420 541 Sada držáků pro pracovní skříňky Evolution vertikální 245 mm 23,95

Objednejte si zároveň příslušenství:

3
4

6

7

5

1
2

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



114 115

1

2

3

4

5

B

H

T

1

2

3

4

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 525 Pracovní skříňka z HDPE 650 mm 350 mm 330 mm 159,00
466 405 Sada držáků 44,00
467 405 Zásuvka 34,90

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 025 Pracovní skříňka z HDPE 600 mm 460 mm 500 mm 193,00
466 005 Sada držáků 55,00
467 005 Zásuvka 26,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 125 Pracovní skříňka z HDPE 600 mm 460 mm 450 mm 193,00
466 155 Sada držáků 53,00
467 155 Zásuvka 34,90

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 225 Pracovní skříňka z HDPE 630 mm 545 mm 600 mm 233,00
466 205 Sada držáků 61,00
467 205 Zásuvka 36,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 325 Pracovní skříňka z HDPE 820 mm 540 mm 600 mm 248,00
466 305 Sada držáků 86,00
467 305 Zásuvka 39,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 425 Pracovní skříňka z HDPE 920 mm 510 mm 470 mm 232,00
466 375 Sada držáků 62,00

Integrovaná rukojeť

Otočný uzávěr s krytem zámku

2

3

4

5

6

1

Pracovní skříňky z odolného plastu HDPE 
Velmi kvalitní skříňky z HDPE plastu jsou lehké a robustní konstrukce. Odolné vůči stříkající 
vodě a díky ochranným krytům zámků lze uzávěry snadno otvírat i za mrazu. Skříňky jsou odolné 
vůči kyselinám, olejům, rozpouštědlům a UV záření. Schválení KBA jako boční zábrana proti 
podjetí. Do skříněk je možné objednat zásuvky a tak si udržet pořádek.

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



114 115

1

2

3

4

5

B

H

T

1

2

3

4

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 625 Pracovní skříňka z HDPE 650 mm 350 mm 440 mm 199,00
466 455 Sada držáků 53,00
467 455 Zásuvka 31,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 725 Pracovní skříňka z HDPE 650 mm 400 mm 430 mm 199,00
466 505 Sada držáků 53,00
467 455 Zásuvka 31,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 825 Pracovní skříňka z HDPE 1200 mm 630 mm 550 mm 425,00
466 555 Sada držáků 170,00
467 555 Zásuvka 31,00

Obj. č. Popis Zámky Šířka Výška Hloubka Cena EUR
465 825 Skříňka na přívěs 1 645 mm 300 mm 245 mm 103,00
465 845 Skříňka na přívěs 1 510 mm 215 mm 220 mm 103,00
465 865 Skříňka na přívěs 1 645 mm 250 mm 245 mm 103,00
466 805 Univerzální sada držáků 58,00

Obj. č. Popis Zámky Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 905 Skříňka na korbu 2 800 mm 400 mm 400 mm 315,00
467 925 Skříňka na korbu 2 1000 mm 400 mm 400 mm 331,00
467 965 Skříňka na korbu 2 1350 mm 400 mm 400 mm 459,00

Skříňky na přívěs z HDPE - s uzamykatelným víkem

Včetně 
dělící stěny

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 845 Pracovní skříňka z HDPE 720 mm 310 mm 280 mm 153,00
466 575 Sada držáků 50,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
467 865 Pracovní skříňka z HDPE 560 mm 430 mm 360 mm 189,00
466 585 Sada držáků 50,00

Univerzální sada držáků

1

2

3

4

5

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky

Skříňky na korbu z HDPE 
- prostorné a stabilní 
- uzamykatelné 
- otvírání až do 110° s řetězy na dvířkách 
- odolávají dešti, stříkající vodě a mrazu 
- odolné vůči olejům, rozpouštědlům, 
  kyselinám a UV-záření



116 117

1

2

3

4

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Popis Výška Hloubka Rozměry Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00
422 294 Vzduchové centrální zamykání, montážní sada 75,00
422 515 Podlahový rošt 600 x 600 x 15 mm 13,50

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
420 124 matná nerezová ocel černá ocel 600 mm 400 mm 500 mm dole ne 1 239,00
420 134 matná nerezová ocel černá ocel 800 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 295,00
420 144 matná nerezová ocel černá ocel 1000 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 305,00
420 154 matná nerezová ocel černá ocel 1200 mm 500 mm 500 mm dole ne 2 434,00

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
427 124 černá ocel černá ocel 600 mm 400 mm 500 mm dole ano 1 194,00
427 134 černá ocel černá ocel 800 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 229,00
427 204 černá ocel černá ocel 800 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 307,00
427 144 černá ocel černá ocel 1000 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 255,00
427 174 černá ocel černá ocel 1000 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 329,00
427 154 černá ocel černá ocel 1200 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 301,00
427 184 černá ocel černá ocel 1200 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 419,00
427 164 černá ocel černá ocel 1450 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 385,00
427 194 černá ocel černá ocel 1450 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 539,00

Pracovní skříňky z ocelového plechu 
Pracovní skříňky z galvanicky pozinkovaného plechu tloušťky 1,5 mm. 
Černý nástřik práškovou barvou zvyšuje odolnost vůči korozi. Dvířka a otočný zámek 
jsou vyrobeny z nerezu a lze je zamykat. Dvířka se otvírají dolů.

Ocelová dvířka s 
plynovými vzpěrami

Nerezová dvířka bez 
plynových vzpěr

1

2

Objednejte si zároveň příslušenství:

3

4

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



116 117

1

2

3

4

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Výška Hloubka Rozměry Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00
422 294 Vzduchové centrální zamykání, montážní sada 75,00
422 515 Podlahový rošt 600 x 600 x 15 mm 13,50

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
422 114 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 500 mm 350 mm 400 mm dole ne 1 289,00
422 124 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 600 mm 400 mm 500 mm dole ne 1 389,00
422 104 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 600 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 445,00
422 174 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 700 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 469,00
422 134 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 539,00
422 144 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1000 mm 500 mm 500 mm dole ne 1 549,00
422 154 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1200 mm 500 mm 500 mm dole ne 2 679,00
422 164 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1450 mm 500 mm 500 mm dole ne 2 905,00

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
428 124 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 600 mm 400 mm 500 mm dole ano 1 344,00
428 134 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm dole ano 1 484,00
428 144 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1000 mm 500 mm 500 mm dole ano 1 526,00
428 174 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1000 mm 600 mm 600 mm dole ano 1 730,00
428 154 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1200 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 729,00
428 184 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1200 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 883,00
428 164 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1450 mm 500 mm 500 mm dole ano 2 905,00
428 194 leštěná nerezová ocel leštěná nerezová ocel 1450 mm 600 mm 600 mm dole ano 2 1.069,00

Pracovní skříňky z nerezové oceli 
Pracovní skříňky z 1,5 mm silné nerezové oceli s vestavěnými 
otočnými zámky. Otvírání dvířek směrem dolů.

1

2

Objednejte si zároveň příslušenství:

Dvířka z nerezové oceli 
bez plynových vzpěr

3

4

Dvířka z nerezové oceli 
s plynovými vzpěrami

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



118 119

EB
ET

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
421 234 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 600 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 483,00
421 254 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 504,00
421 354 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1000 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 542,00
421 454 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1200 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 2 849,00

Obj. č. Popis Výška Hloubka Rozměry Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00
422 294 Vzduchové centrální zamykání, montážní sada 75,00
422 515 Podlahový rošt 600 x 600 x 15 mm 13,50

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
426 134 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 859,00
426 144 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1000 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 999,00
426 154 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 1200 mm 500 mm 500 mm nahoře ano 1 1.019,00

Obj. č. Dvířka Korpus Šířka Výška Hloubka Dummy Dummy Zámky Cena EUR
425 124 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 600 mm 500 mm 500 mm nahoře ne 1 598,00
425 134 matná nerezová ocel matná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm nahoře ne 1 647,00

Pracovní skříňky s plynovými vzpěrami 
Ocelové pracovní skříňky s plynovými vzpěrami. 
Vestavěné otočné zámky. Dvířka se otevírají nahoru v 
úhlu 150°, což usnadňuje nakládání a vykládání.

Pracovní skříňky s vertikálními dvířky 
Pracovní skříňky z nerezového plechu s dvířky, které se 
otvírají směrem nahoru. Otvírání usnadňují 2 plynové 
vzpěry. Dva uzamykatelné otočné zámky. Vertikálně otvíraná 
dvířka lze otvírat i ve velmi stísněných prostorech.

Pracovní skříňky se zásuvnými dvířky 
Pracovní skříňky s nerezového plechu se zásuvnými dvířky. 
Vestavěná dvířka jsou osazena uzamykatelnými zámky. 
Zásuvná dvířka lze otvírat i ve velmi stísněných prostorech. 
Dvířka lze snadno otvírat pomocí zabudovaných vodících lišt.

Lze použít ve stísněných 
prostorech

Objednejte si zároveň příslušenství:

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



118 119

EB
ET

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Vhodný pro Zásuvky Šířka skříně Montážní rozměr Cena/sada EUR
423 673 Sada zásuvek 423055 1 600 mm EB 596 x ET 480 mm 345,00
423 683 Sada zásuvek 423055 2 600 mm EB 596 x ET 480 mm 645,00
423 693 Sada zásuvek 423055 3 600 mm EB 596 x ET 480 mm 920,00
423 713 Sada zásuvek 423105 1 800 mm EB 796 x ET 480 mm 395,00
423 723 Sada zásuvek 423105 2 800 mm EB 796 x ET 480 mm 720,00
423 733 Sada zásuvek 423105 3 800 mm EB 796 x ET 480 mm 1.075,00
423 763 Sada zásuvek 423205 1 1000 mm EB 996 x ET 480 mm 415,00
423 773 Sada zásuvek 423205 2 1000 mm EB 996 x ET 480 mm 770,00
423 783 Sada zásuvek 423205 3 1000 mm EB 996 x ET 480 mm 1.125,00
423 813 Sada zásuvek 423305 1 1200 mm EB 1196 x ET 480 mm 435,00
423 823 Sada zásuvek 423305 2 1200 mm EB 1196 x ET 480 mm 854,00
423 833 Sada zásuvek 423305 3 1200 mm EB 1196 x ET 480 mm 1.275,00

Obj. č. Popis Výška Hloubka Napětí Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00
424 405 LED světelné pásky 12 V 79,90
424 415 LED světelné pásky 24 V 79,90

Obj. č. Rolety Korpus Šířka Výška Hloubka Zámky Cena EUR
423 005 hliník matná nerezová ocel 500 mm 500 mm 500 mm 1 805,00
423 055 hliník matná nerezová ocel 600 mm 500 mm 500 mm 1 860,00
423 105 hliník matná nerezová ocel 800 mm 500 mm 500 mm 1 930,00
423 205 hliník matná nerezová ocel 1000 mm 500 mm 500 mm 1 1.055,00
423 255 hliník matná nerezová ocel 1100 mm 500 mm 500 mm 1 925,00
423 305 hliník matná nerezová ocel 1200 mm 500 mm 500 mm 1 1.050,00
423 915 hliník matná nerezová ocel 700 mm 600 mm 600 mm 1 1.140,00
423 925 hliník matná nerezová ocel 900 mm 600 mm 600 mm 1 1.030,00
423 945 hliník matná nerezová ocel 1000 mm 600 mm 600 mm 1 1.135,00
423 955 hliník matná nerezová ocel 1100 mm 600 mm 600 mm 1 1.145,00
423 975 hliník matná nerezová ocel 1300 mm 600 mm 600 mm 1 1.295,00

Pracovní skříňky V2A s roletami 
Pevné pracovní skříňky z robustní nerezové oceli se snadno 
uzavíratelnými hliníkovými roletami. Pryžové těsnění rolet 
chrání proti prachu a stříkající vodě. Všechny hliníkové díly 
jsou nastříkány práškovou barvou RAL 7035 (světle šedá). 
Skříňky lze lehce uzavřít, nejsou hlučné a snadno se udržují. 
Skříňky dodáváme i v jiných velikostech.

Sada zásuvek 
Montážní sada zásuvek z oceli 
vhodná pro ocelové pracovní 
skříňky s roletami nebo dvířky, 
které se vyklápějí dolů. Pevné, 
svařované zásuvky, výška 80 mm, 
určeny pro velké zatížení, nosnost 
zásuvky 60 kg. Snadná montáž!

Objednejte si zároveň příslušenství:

Pr
ac

ov
ní

 s
kř

íň
ky



120 121

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Obj. č. Popis Šířka Výška Cena EUR
421 507 Rolety - montážní sada 450 mm 400 mm 144,00
421 557 Rolety - montážní sada 550 mm 400 mm 165,00
421 587 Rolety - montážní sada 650 mm 400 mm 166,00
421 607 Rolety - montážní sada 750 mm 400 mm 189,00
421 707 Rolety - montážní sada 950 mm 400 mm 229,00
421 757 Rolety - montážní sada 1050 mm 400 mm 225,00
421 807 Rolety - montážní sada 1150 mm 400 mm 235,00
421 017 Rolety - montážní sada 600 mm 480 mm 185,00
421 027 Rolety - montážní sada 800 mm 480 mm 205,00
421 047 Rolety - montážní sada 900 mm 480 mm 215,00
421 057 Rolety - montážní sada 1000 mm 480 mm 230,00
421 077 Rolety - montážní sada 1200 mm 480 mm 250,00

Rolety - montážní sada 
Rolety na pracovní skříňky V2A se osvědčují při stavbě vozidel již řadu let.  
Všechny hliníkové části jsou nastříkány práškovou barvou  RAL 7035 
(světle šedá). Snadno se zavírají, jsou tiché a nenáročné na údržbu.

K dostání také s pružinovým 
mechanismem pro 
automatické otvírání.

Rolety k dodatečné montáži dodáváme i v atypických rozměrech. K 
dostání jsou i rolety větších rozměrů s pružinovým mechanismem. 
Milimetrová přesnost! Dvojité madlo, pneumatické centrální 
zamykání apod. 
Zavolejte nám své požadované rozměry na telefon 
+420 353 821 678 
B: vnitřní šířka (do 2200 mm) 
H: vnitřní výška (do 2200 mm) 
L: výška zástěny (min. 75 mm) 
T: vnitřní hloubka

Jednoduché!
Praktické!
Elegantní!

Potřebujete jiné rozměry? Zavolejte nám!
+420 353 821 678

Ro
le

ty
 - 

m
on

tá
žn

í s
ad

a



120 121

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena/sada EUR
461 305 Držák Basic (2-dílný) 400 - 500 mm 360 mm 380 mm 74,00
461 325 Držák Basic (4-dílný) 600 mm 450 mm 490 mm 114,00
461 335 Držák Basic (4-dílný) 600 mm 450 mm 660 mm 139,00
461 345 Držák Basic (4-dílný) 600 mm 550 mm 660 mm 134,00
461 355 Držák Basic (4-dílný) 700 mm 450 mm 490 mm 75,00
461 365 Držák Basic (4-dílný) 700 mm 450 mm 660 mm 95,00
461 375 Držák Basic (4-dílný) 750 mm 360 mm 380 mm 104,00
461 385 Držák Basic (4-dílný) 800 mm 450 mm 490 mm 129,00
461 405 Držák Basic (4-dílný) 1000 mm 500 mm 490 mm 104,00
461 415 Držák Basic (4-dílný) 1000 mm 550 mm 660 mm 104,00

Obj. č. Popis Výška Hloubka Cena EUR
420 557 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 545 mm 485 mm 89,00
420 577 Sada univerzálních držáků, 2 ks, žárově pozinkovaná 600 mm 700 mm 114,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Cena EUR
420 514 Držák Vario 905 - 1630 mm 450 - 750 mm 520 mm 176,00

Držák Vario 
Speciální držák na velké a těžké skříňky. 
Držák lze pomocí děrované lišty optimálně 
nastavit. Vyroben ze silného ocelového 
profilu (2 mm), který je opatřen černým 
antikorozním práškovým nástřikem.

Sada univerzálních držáků, 2 ks, 
žárově pozinkovaná 
Stabilní, žárově pozinkované provedení. 
Vhodné pro všechny skříňky na nářadí, 
které v katalogu nabízíme. Dvě velikosti.

Vysoce 
variabilní!

Držák pracovních skříněk Basic 
Držáky pracovních skříněk Basic jsou vhodné 
pro pracovní skříňky do délky 1000 mm. 
Držáky jsou vyrobeny z pevného, galvanicky 
pozinkovaného plechu. Snadná montáž. 
Antikorozní ochrana a dlouhá životnost 
držáků je zajištěna pozinkováním a 
nástřikem černou práškovou barvou.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ra

co
vn

íc
h 

sk
řín

ěk

1
2
2
2
2
2
2
2
2
2



122 123

1

2

3

1 2 3

1 2

4

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

Úložný box - sada 
Montážní sada úložných boxů z hliníku, vhodná pro pracovní skříňky s výklopnými 
dvířky. Možnost montáže dvou či tří boxů ve dvou řadách na sobě. Barva šedostříbrná. 
Vnější rozměry 400 mm x 300 mm x 170 mm. Objem 15 l. Boxy odolávají vysokým a 
nízkým teplotám, kyselinám a olejům. Balení neobsahuje upevňovací materiál.

Obj. č. Popis Vhodný pro Šířka skříně Pracovní skříňky Montážní rozměr Cena EUR
424 604 Úložný box - sada uzavíratelné skříňky 800 mm 4 š 687 x h 454 x v 424 mm 159,00
424 614 Úložný box - sada uzavíratelné skříňky 1000 mm 6 š 994 x h 454 x v 424 mm 199,00
424 624 Úložný box - sada uzavíratelné skříňky 1200 mm 6 š 994 x h 454 x v 424 mm 199,00

1
2
3

Světelný LED pásek je třeba doobjednat, není součástí 
sady (obj.č. 424455 24 V / 424445 12 V)

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ra

co
vn

íc
h 

sk
řín

ěk

Obj. č. Popis Vhodný pro Šířka skříně Cena EUR Cena/sada EUR
624 704 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada závěsné skříňky 600 mm 357,00
624 714 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada závěsné skříňky 800 mm 380,00
624 724 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada závěsné skříňky 1000 mm 393,00
624 734 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada roletové skříňky 600 mm 360,00
624 744 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada roletové skříňky 800 mm 384,00
624 754 Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada roletové skříňky 1000 mm 397,00
624 795 Aktivní ventilátor, přídavná sada 59,00

Vyhřívání pracovních skříněk - přídavná sada 
Sada pro vyhřívání pracovních skříněk vozidel s 24 V palubní sítí má výkon 160 W. 
Základní izolační deska brání přímému přenosu tepla na dno pracovní skříňky. Topný modul, 
řízený elektronicky, spíná při napětí generátoru 27 V a při venkovní teplotě pod 30° C, při 
zhasnutém motoru se tedy nevybíjí baterie. Pro zapnutí a vypnutí topení nepotřebujete 
samostatný vypínač. Vyhřívání, a to i během letních teplot umožňuje sušení uloženého 
materiálu a zabraňuje tvorbě koroze. Ventilaci doporučujeme namontovat tak, aby vlhký a 
teplý vzduch byl odváděn pryč ze skříňky. Všechny použité komponenty jsou voděodolné.

4

Ušlechtilá 
ocel



122 123

1

2

3

1 2 3

1 2

4

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

LED světelné pásky 
LED světelné pásky k osvětlení pracovních skříněk. Jasné, silné světlo s 
velmi nízkou spotřebou proudu. Vysoce výkonné LED diody s životností min. 
50000 hodin. Světelné pásky lze namontovat přímo do vodící lišty hliníkové 
rolety nebo přilepit pomocí samolepící fólie na spodní straně pásku.

Obj. č. Popis Barva Rozměry Cena EUR Od 10 ks EUR
422 515 Podlahový rošt černá 600 x 600 x 15 mm 13,50 11,10

Obj. č. Popis Délka Napětí Odběr proudu Montáž Cena EUR
424 405 LED světelné pásky 320/380 mm 12 V 0,15 A šroubované 79,90
424 415 LED světelné pásky 320/380 mm 24 V 0,08 A šroubované 79,90
424 445 LED světelné pásky 500 mm 12 V 0,23 A samolepící 55,90
424 455 LED světelné pásky 500 mm 24 V 0,28 A samolepící 55,90
424 485 LED světelné pásky 1000 mm 12 V 0,95 A samolepící 109,00
424 495 LED světelné pásky 1000 mm 24 V 0,53 A samolepící 109,00

Obj. č. Popis Materiál Rozměry Cena EUR
422 465 Žebrovaný plech nerezová ocel d 230 x š 115 mm 18,90

Podlahový rošt 
Z kvalitní umělé hmoty. Vhodný pro všechny pracovní skříňky. Chrání podlahu skříňky, nářadí 
a ostatní příslušenství před vlhkostí a korozí. Použití podlahové rohože působí jako drenáž, 
která umožňuje vodě odtékat. Podlahové rohože jsou po stranách opatřeny spojovatelnými 
zámky, díky kterým se dají bez omezení zvětšovat. Snadno tak získáte požadované 
rozměry. Přes nízkou výšku (pouze 15 mm) má podlahový rošt vysokou nosnost!

Žebrovaný plech 
Žebrovaný plech k větrání skříněk na nářadí. Součástí balení je i 
samolepící šablona na vyřezání a přivrtání plechu.

1

2
Př

ís
lu

še
ns

tv
í p

ra
co

vn
íc

h 
sk

řín
ěk



124 125

Neues Design

Neue
Funktionen

Wir definierenFahrzeugeinrichtung neu

bott vario3Die Fahrzeugeinrichtung

Neues Design

NeueFunktionen

Wir definieren

Fahrzeugeinrichtung neu

bott vario3
Die Fahrzeugeinrichtung

1 2

3 4

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024POŘÁDEK

bott vario3 - základ vaší efektivity

Vybavení vozidel

nový design a nové funkce

bezpečné, flexibilní a lehké 
jako nikdy předtím

bezpečnost prověřena 
zkušebnou TÜV dle ECE R44

individuální řešení

praktické plánování

uspořádání využitelného 
prostoru

univerzální systém pro 
zajištění nákladu

mobilní pracoviště

Zavolejte nám a nechte si připravit nezávaznou nabídku: 
Tel.:  +420 353 821 678 nebo si objednejte katalog!

Vy
ba

ve
ní

 vo
zi

de
l



124 125

Neues Design

Neue
Funktionen

Wir definierenFahrzeugeinrichtung neu

bott vario3Die Fahrzeugeinrichtung

Neues Design

NeueFunktionen

Wir definieren

Fahrzeugeinrichtung neu

bott vario3
Die Fahrzeugeinrichtung

1 2

3 4

5

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 POŘÁDEK

Vy
ba

ve
ní

 vo
zi

de
l

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Hmotnost Cena EUR
130 967 Kancelář ve vozidle 340 mm 690 mm 520 mm 4,9 kg 149,00

Kancelář ve vozidle 
Bott vario3 CarOffice je praktickým řešením 
uložení kancelářských potřeb a dokumentů. 
Tento modul lze bezpečně upevnit na místo 
spolujezdce pomocí bezpečnostního pásu 
a variabilně nastavitelného adaptéru opěrky 
hlavy. Se dvěma přihrádkami pro brožury, 
katalogy a další dokumenty. Obsahuje sklopný 
stolek a integrovaný držák na lahve.

Obj. č. Popis Šířka Výška Hloubka Hmotnost Cena EUR
130 907 Modul VM SP B5_T3 590 mm 350 mm 376 mm 10,6 kg 520,00
130 917 Modul VM SP B5_T4 590 mm 350 mm 488 mm 13,2 kg 580,00
130 927 Modul VM SP B7_T3 814 mm 550 mm 376 mm 19,0 kg 770,00
130 937 Modul VM SP B7_T4 814 mm 550 mm 488 mm 22,5 kg 850,00
130 977 Modul Panne MOD 01 1038 mm 600 mm 488 mm 29,8 kg 1.250,00
130 987 Modul Panne MOD 02 1150 mm 600 mm 488 mm 36,7 kg 1.200,00

bott vario3 
Vybavení vozidel musí splňovat veškeré požadavky, které mají odtahové, montážní 
a opravárenské služby. Výbava vozidla může být individuálně navržena pro 
širokou škálu dodávkových nebo pohotovostních vozů. Výsledkem inteligentní 
kombinace materiálů je nízká hmotnost a tím zajištění velkého užitečného zatížení. 
Díky své stabilitě je vybavení ve vozidle navrženo pro náročné a dlouhodobé používání. 
Kvalitní vybavení vozidla zajišťuje nejen skvělý vzhled, ale také absolutní bezpečnost 
díky nárazové zkoušce podle ECE44. Vybavení se dodává předem smontované.

1
2
3
4
5
6

Balení obsahuje: 
2 x boční panely s FrontLash -OO- 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (H 100 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (H 150 mm) 
1 x upevňovací sada

1 2

Balení obsahuje: 
2 x boční panely s FrontLash -OO- 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (H 100 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (H 125 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (H 150 mm) 
1 x vana s 1 přepážkou a protiskluzovou podložkou  
1 x upevňovací sada

3 4

Balení obsahuje: 
3 x boční panely s FrontLash -OO- 
2 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (v 100 x š 590 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (v 200 x š 590 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (v 200 x š 478 mm) 
1 x police FullLash -C-/-OO- se 3 popruhy 
1 x upevňovací sada

5

Balení obsahuje: 
2 x boční panel s FrontLash -OO- 
2 x bott Systainer3 Organizer L (š 508 x d 296 x v 89 mm) - s 33 boxy 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (v 200 mm) 
1 x zásuvka pro vysoké zatížení s protiskluzovou podložkou (v 100 mm) 
1 x police FullLash -C-/-OO- se 3 upínacími popruhy 
1 x upevňovací sada

6



126 127

Ø 153

14
5

20
2

Ø 153

15
14

5

Ø 133

15
5

21
4

Ø 200

15
6

Ø 153

15
14

5

134

14
5

21
0

134

14
5

21
0

Ø 166

15
0

Ø 148

12
0

Ø 24

Ø 112

17
5

Ø 148

12
0

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
M

aj
ák

y E
cc

o Majáky Ecco Evolution 
Tyto velmi kvalitní majáky od firmy Vision Alert se vyrábí v rotorovém i zábleskovém provedení. 
Díky široké nabídce upevnění jistě vyberete maják, který splní všechny vaše požadavky a bude 
plně vyhovovat účelům, ke kterým ho chcete použít. Žárovky/výbojky jsou součástí balení.

Rotorový s paticí

Rotor, pevná montáž

Rotorový s elastickou paticí

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
402 001/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 patice 12 V 56,00
402 002/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 patice 24 V 56,00
402 101/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 patice 12 V 59,00
402 102/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 patice 24 V 59,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
403 001/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 3 body 12 V 51,00
403 002/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 3 body 24 V 51,00
403 101/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 3 body 12 V 56,00
403 102/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 3 body 24 V 56,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
404 001/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 elastická patice 12 V 59,00
404 002/5 Majáky Evolution oranžová TA1 IP55 elastická patice 24 V 59,00
404 101/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 elastická patice 12 V 67,00
404 102/5 Majáky Evolution modrá TB1 IP55 elastická patice 24 V 67,00

Rotor s magnetickým upevněním

Obj. č. Popis Barva krytu Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
400 001/5 Magnetické majáky oranžová IP55 magnet 12 V 59,00
400 002/5 Magnetické majáky oranžová IP55 magnet 24 V 59,00



126 127

Ø 153

14
5

20
2

Ø 153

15
14

5

Ø 133

15
5

21
4

Ø 200

15
6

Ø 153

15
14

5

134

14
5

21
0

134

14
5

21
0

Ø 166

15
0

Ø 148

12
0

Ø 24

Ø 112

17
5

Ø 148

12
0

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y E

cc
o

LED diody, pevná montáž

LED s elastickou paticí

LED s magnetickým upevněním

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
580 425 Majáky Evolution oranžová TA1 oranžová IP65 magnet 12/24 V 161,00
580 455 Majáky Evolution modrá TB1 modrá IP65 magnet 12/24 V 199,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
580 415 Majáky Evolution oranžová TA1 oranžová IP65 elastická patice 12/24 V 144,00
580 445 Majáky Evolution modrá TB1 modrá IP65 elastická patice 12/24 V 161,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
580 405 Majáky Evolution oranžová TA1 oranžová IP65 3 body 12/24 V 134,00
580 435 Majáky Evolution modrá TB1 modrá IP65 3 body 12/24 V 149,00

Ecco LED série Silber 
Odolné majáky jsou vybaveny devíti výkonnými LED diodami. LED diody jsou uspořádány tak, aby 
bylo dosaženo pokrytí 360 °. Nový typ dvojitého záblesku (125 záblesků/min.) zaručuje maximální 
výstražný účinek. Majáky jsou odolné vůči vibracím a mají nízkou spotřebu energie.

Majáky Ecco Evolution LED 
Majáky s výkonnými LED diodami a moderní reflektorovou technologií poskytují optimální 
pokrytí světlem. Majáky v moderním designu jsou dodávány v oranžové a modré barvě. 
LED majáky se vyznačují velmi nízkou spotřebou proudu a dlouhou životností.

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
580 535 Majáky Ecco oranžová TA1 oranžová IP65 3 body 12/24 V 62,00
580 545 Majáky Ecco oranžová TA1 oranžová IP65 elastická patice 12/24 V 72,00
580 555 Majáky Ecco oranžová TA1 oranžová IP65 magnet 12/24 V 74,00



128 129

Ø 163

55
,8

Ø 163,2

68

10
8,3

Ø 166,1

66
,4

Ø 176

83
,2

Ø 163

79
,4

Ø 163,2
91

,6

13
1,9

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
Ko

m
pL

ED
 M

aj
ák

y KompLED Majáky 
Majáky KompLED se vyznačují inovativní technikou, moderním 
designem, nízkou stavbou a vysokým výkonem s minimální spotřebou 
proudu. Jeden modul obsahuje 18 velmi výkonných LED diod a 
spolu s chromovaným reflektorem zajišťují skvělý varovný účinek. 
Polykarbonátový nerozbitný kryt, hliníkový podstavec lakovaný práškovou 
barvou a vodotěsné provedení (krytí IP 69K) garantují extrémně 
dlouhou životnost. Kryt majáku je stálobarevný a odolává UV záření. 
Majáky je možné osadit 2 samostatně ovládanými moduly rozdílných 
barev. Majáky odpovídají normě ECE-R65 třída 1, ECE-R65 třída 2.

KompLED SINGLE, pevná montáž

KompLED SINGLE, s paticí

KompLED s magnetickým upevněním

Do 250 km/h

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 002 LED maják oranžová TA1 oranžová IP69K 3 body 12/24 V 198,00
345 012 LED maják kouřová TA1 oranžová IP69K 3 body 12/24 V 198,00
345 022 LED maják kouřová TB1 modrá IP69K 3 body 12/24 V 198,00
345 032 LED maják modrá TB1 modrá IP69K 3 body 12/24 V 198,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 102 LED maják oranžová TA1 oranžová IP69K elastická patice 12/24 V 229,00
345 112 LED maják kouřová TA1 oranžová IP69K elastická patice 12/24 V 229,00
345 122 LED maják kouřová TB1 modrá IP69K elastická patice 12/24 V 229,00
345 132 LED maják modrá TB1 modrá IP69K elastická patice 12/24 V 229,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 205 LED maják oranžová TA1 oranžová IP69K magnet 12/24 V 306,00
345 215 LED maják kouřová TA1 oranžová IP69K magnet 12/24 V 306,00
345 225 LED maják kouřová TB1 modrá IP69K magnet 12/24 V 306,00
345 235 LED maják modrá TB1 modrá IP69K magnet 12/24 V 306,00



128 129

Ø 163

55
,8

Ø 163,2

68

10
8,3

Ø 166,1

66
,4

Ø 176

83
,2

Ø 163

79
,4

Ø 163,2

91
,6

13
1,9

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y K

om
pL

ED

KompLED DOUBLE, elastická patice

KompLED DOUBLE, pevná montáž

KompLED s elektrickou přísavkou v základně

Speciálně pro hliníkové a plastové střechy do 250 km/h

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 305 LED maják oranžová TA1 oranžová IP69K elektrická vakuová přísavka 12 V 299,90
345 315 LED maják kouřová TA1 oranžová IP69K elektrická vakuová přísavka 12 V 299,90
345 325 LED maják kouřová TB1 modrá IP69K elektrická vakuová přísavka 12 V 299,90
345 335 LED maják modrá TB1 modrá IP69K elektrická vakuová přísavka 12 V 299,90

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 502 LED maják oranžová TA2 oranžová IP69K elastická patice 12/24 V 322,00
345 512 LED maják čirá TA2 oranžová IP69K elastická patice 12/24 V 322,00
345 522 LED maják čirá TB2 modrá IP69K elastická patice 12/24 V 322,00
345 532 LED maják modrá TB2 modrá IP69K elastická patice 12/24 V 322,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 402 LED maják oranžová TA2 oranžová IP69K 3 body 12/24 V 299,90
345 412 LED maják čirá TA2 oranžová IP69K 3 body 12/24 V 299,90
345 422 LED maják čirá TA2/TB2 modrá/oranžová IP69K 3 body 12/24 V 299,90
345 432 LED maják čirá TB2 modrá IP69K 3 body 12/24 V 299,90
345 442 LED maják modrá TB2 modrá IP69K 3 body 12/24 V 299,90



130 131

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
M

aj
ák

y K
om

pL
ED

 V
er

to

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 003 oranžová oranžová IP69 3 body 12/24 V 189,00
346 013 kouřová oranžová IP69 3 body 12/24 V 189,00
346 023 kouřová modrá IP69 3 body 12/24 V 189,00
346 033 modrá modrá IP69 3 body 12/24 V 189,00

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 103 oranžová oranžová IP69 elastická patice 12/24 V 209,00
346 113 kouřová oranžová IP69 elastická patice 12/24 V 209,00
346 123 kouřová modrá IP69 elastická patice 12/24 V 209,00
346 133 modrá modrá IP69 elastická patice 12/24 V 209,00

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 203 oranžová oranžová IP69 magnet 12/24 V 299,00
346 213 čirá oranžová IP69 magnet 12/24 V 299,00
346 223 čirá modrá IP69 magnet 12/24 V 299,00
346 233 modrá modrá IP69 magnet 12/24 V 299,00

Maják Verto Single, magnetické  uchycení

Maják Verto Single, patice

Maják Verto Single, 3 bodové uchycení

Majáky KompLED Verto 
Majáky KompLED Verto se vyznačují inovativní technikou, 
moderním designem, nízkou stavbou, vysokou svítivostí a robustní 
konstrukcí. Jeden modul obsahuje 18 velmi výkonných LED diod a 
spolu s chromovaným reflektorem zajišťují skvělý varovný účinek. 
Polykarbonátový nerozbitný kryt s krytím IP69 a hliníkový podstavec 
lakovaný práškovou barvou garantují extrémně dlouhou životnost. 
Kryt majáku je stálobarevný a odolává UV záření. Všechny tyto vlastnosti 
předurčují majáky Verto pro každou aplikaci. 3 bodové verze jsou navíc 
vybaveny kontrolou funkcí, přepínáním den/noc, možností synchronizace 
dalších Verto majáků a volbou mezi různými druhy záblesků.  Majáky 
odpovídají normě ECE-R10, ECE-R65 třída 1 nebo třída 2.



130 131

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 303 oranžová oranžová IP69 elektrická vakuová přísavka 12 V 289,00
346 313 čirá oranžová IP69 elektrická vakuová přísavka 12 V 289,00
346 323 čirá modrá IP69 elektrická vakuová přísavka 12 V 289,00
346 333 modrá modrá IP69 elektrická vakuová přísavka 12 V 289,00

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 403 oranžová oranžová IP69 3 body 12/24 V 229,00
346 413 čirá oranžová IP69 3 body 12/24 V 229,00
346 423 čirá modrá IP69 3 body 12/24 V 229,00

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 503 oranžová oranžová IP69 elastická patice 12/24 V 249,00
346 513 čirá oranžová IP69 elastická patice 12/24 V 249,00
346 523 čirá modrá IP69 elastická patice 12/24 V 249,00

Obj. č. Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
346 603 čirá modrá/oranžová IP69 3 body 12/24 V 289,00

M
aj

ák
y K

om
pL

ED
 V

er
toMaják Verto Single, elektrická vakuová patice

Maják Verto Double, 3 bodové uchycení

Maják Verto Double, patice

Maják Verto Double, dvoubarevný, 3 bodové uchycení



132 133

Ø 165

15
8

Ø 165

24
0

Ø 165

17
2

156

85
Ø 156

95

Ø 156

17
2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
M

aj
ák

y H
än

sc
h LED majáky série COMET 

Majáky řady COMET s osvědčenou LED technikou, moderním designem, výborným světelným výkonem a výkonnou elektronikou. Velmi výkonné 
LED diody kryté perfektní optikou zaručují jasné, intenzivní světlo a jeho optimální rozptyl. LED magnetické světlo je vybaveno třemi silnými 
pogumovanými magnety, které zajišťují optimální fixaci i na zakřivených střechách vozidel. Test TÜV do 250 km/h. Provedení odpovídá normě 
DIN 14620 konstrukce B1 pro pevnou montáž nebo upevnění pomocí elastické patice. Průměrná spotřeba energie 12 V: 1,5 A/24 V: 0,75 A. 
Schváleno jako maják dle ECE-R 65: světlo TA1 E1 00 2872 (žlutá); TB1 E1 00 2872, TB2 E1 00 2814 (modrá). EMV: E1 10R-04 5669.

COMET-AF LED elastická patice

COMET-B LED pevná montáž

COMET-M LED magnet

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 365 LED COMET-M oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 299,00
354 375 LED COMET-M blau TB1 modrá IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 299,00
353 735 LED COMET-M čirá TA1/TB1 modrá/oranžová IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 415,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 345 LED COMET-AF oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K elastická patice 12/24 V 240,00
354 355 LED COMET-AF modrá TB1 modrá IP5K4K, IPX9K elastická patice 12/24 V 240,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 325 COMET-B oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 214,00
354 335 COMET-B modrá TB1 modrá IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 214,00
353 725 COMET-B čirá TA1/TB1 modrá/oranžová IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 349,00

přepínatelný

přepínatelný

Do 250 km/h



132 133

Ø 165

15
8

Ø 165

24
0

Ø 165

17
2

156

85

Ø 156

95

Ø 156

17
2

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y H

än
sc

hLED majáky série COMET-S 
LED majáky COMET-S s maximálním výkonem a plně podsvíceným krytem nabízí nejlepší možnou viditelnost a výstražný účinek. 
Majáky lze upevnit pomocí tří bodů, do elastické patice nebo pomocí magnetů. 15 různých typů blikání, na vyžádání také s možností 
přepínání mezi denním a nočním režimem. Magnetické upevnění je prověřeno do rychlosti až 250 km/h. Schválení dle ECE-R 65.

COMET-S LED elastická patice

COMET-S LED pevná montáž

COMET-S LED magnet

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 105 LED COMET-S oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 214,00
354 165 LED COMET-S čirá TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 214,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 125 LED COMET-S oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K elastická patice 12/24 V 240,00
354 175 LED COMET-S čirá TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K elastická patice 12/24 V 240,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
354 145 LED COMET-S oranžová TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 299,00
354 185 LED COMET-S čirá TA1 oranžová IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 299,00



134 135

Ø 130

76

Ø 170

86

150

15
0

125

91

1

2

Ø 165

11
9

Ø 165

19
4

75

Ø 165

13
1

39

88 83
,6

13
2

Ø 149

83
,6

95
,5

Ø 148,3

3 4

13
1

140

52
,5

165

1 2 3

4 5 6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
Je

dn
or

ot
or

ov
é 

m
aj

ák
y

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
406 703 LED maják kompakt oranžová oranžová IP68 3 body 12/24 V 79,00
406 713 LED maják kompakt oranžová oranžová IP68 magnet 12/24 V 99,00

Jednorotorové majáky 
Nové LED majáky v kompaktním provedení vhodné pro aplikace, kde je vyžadována nízká konstrukční 
výška. Schváleny dle ECE R65 a SAE J845 třída 1. Kryt majáku odolný vůči nárazu a zašpinění poskytuje 
optimální varovný účinek. Vodotěsně uzavřená elektronika garantuje životnost až 100.000 provozních 
hodin. Možnost volby blikání. Nabízíme dvě varianty upevnění na střeše vozidla: pevná montáž 
na 3 body nebo na magnetický podstavec se spirálovým kabelem a cigaretovou zástrčkou.

LED maják s akumulátorem 
LED majáky napájené akumulátorem lze uchytit na střeše vozidla pomocí magnetu nebo přísavky. Obě verze 
jsou dodávány s bezpečnostním lankem s kuličkou na konci, která se zavírá do dveří vozidla. Přiložený dálkový 
ovladač aktivuje maják a zároveň umožňuje vybrat jeden z 22 typů blikání. Verze s přísavkou obsahuje maják s 
magnetem a adaptér s přísavkou, do kterého se maják uchycuje pomocí magnetu. To znamená, že jej lze použít 
prakticky na jakýkoliv povrch. Adaptér s přísavkou je speciálně vyvinut pro uchycení na veškeré nemagnetické 
materiály jako například na skleněných, hliníkových nebo plastových střechách. Verze s magnetem je určena 
pro standardní plechové střechy. Obě verze jsou testovány zkušebnou Dekra do rychlosti 230 km/h.

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
406 724 LED maják s akumulátorem oranžová oranžová IP68 magnet 12/24 V 299,00
406 734 LED maják s akumulátorem oranžová oranžová IP68 přísavka/magnet 12/24 V 349,00
406 764 LED maják s akumulátorem modrá modrá IP68 magnet 12 V 299,00
406 774 LED maják s akumulátorem modrá modrá IP68 přísavka/magnet 12 V 349,00

Vč. dálkového ovládání 
a kabelu do zapalovače

1

2

Do 230 km/h

Majáky BLACK 
LED majáky řady BLACK zaujmou velmi plochou konstrukcí. 
Optimální světelný výkon zajišťuje 36 vysoce výkonných LED diod. Černý kryt dodává majáku 
jedinečný vzhled. Robustní konstrukce a třída ochrany IP67 zaručují dlouhou životnost.

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
345 603 LED maják BLACK černá oranžová IP67 3 body 12/24 V 99,00
345 613 LED maják BLACK černá oranžová IP67 patice 12/24 V 99,00

3
4

BLACK EDITION



134 135

Ø 130

76

Ø 170

86

150

15
0

125

91

1

2

Ø 165

11
9

Ø 165
19

4

75

Ø 165

13
1

39

88 83
,6

13
2

Ø 149

83
,6

95
,5

Ø 148,3

3 4

13
1

140

52
,5

165

1 2 3

4 5 6

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y H

el
laRotační majáky série KL 7000 LED 

Nejnovější LED majáky s inovativním konceptem rotujících LED diod. Kryt je vyroben z velmi 
hladkého nárazuvzdorného plastu, který zabraňuje znečištění povrchu. Nejnovější technologie 
odvodu tepla z LED diod zvyšuje životnost majáku. Tři různé varianty upevnění umožňují 
všechny typy montáže. V případě pevné montáže lze maják montovat shora i zdola.

Maják K-LED Blizzard 
Tyto LED majáky v hliníkovém obalu spojují náročnou LED technologii a nejvyšší 
odolnost. Velmi výkonné LED diody s inovativním designem se vedle velmi nízké spotřeby 
vyznačují i extrémně krátkou dobou, ve které dosáhnou maximální viditelnosti a zvlášť 
vysokou životností. LED výstražná světla jsou odolná vůči vibracím. Jejich vysoká 
odolnost a dlouhá životnost zaručují maximální spolehlivost. Rozptyl světla 360°.

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
351 108 Maják KL 7000 LED F oranžová oranžová IP5K4K, IPX9K 3 body 12/24 V 159,00
351 128 Maják KL 7000 LED FL oranžová oranžová IP5K4K, IPX9K patice 12/24 V 164,00
351 148 Maják KL 7000 LED M oranžová oranžová IP5K4K, IPX9K magnet 12/24 V 215,00

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
352 417 Maják K-LED Blizzard čirá oranžová IP67, IPX9K 3 body 12/24 V 219,00
352 427 Maják K-LED Blizzard čirá oranžová IP67, IPX9K elastická patice 12/24 V 239,00
352 437 Maják K-LED Blizzard čirá oranžová IP67, IPX9K magnet 12/24 V 279,00

1
2
3

4
5
6



136 137

Ø 169,3

115,5

Ø 146

148

10
4,

4

149
60

,7
148

68
,2

1 2 3

4 5 6

1 2 34 5 6

1 2 3

4

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
M

aj
ák

y H
el

la

LED výstražný maják K-LED Rebelution - záblesková verze 
Záblesková varianta K-LED Rebelution vytváří velmi dobře viditelný signál dvojitého záblesku. Intenzivní výstraha 
a viditelnost v rozsahu 360° je vhodná především pro použití při vysokých rychlostech. Záblesk je skvěle viditelný 
také mimo přímý směr pohledu, v periferním zorném úhlu a zaručuje tak včasné varování před nebezpečím.

LED výstražný maják K-LED Rebelution - rotační verze 
Speciálně vyvinutá LED technologie majáku K-LED Rebelution zajišťuje silný, trvale viditelný varovný signál a 
skvělý varovný účinek při funkci rotujícího světla. Rotující světlo poskytuje 360° výstražný efekt bez oslnění. 
Maják je vhodný pro použití v nepřetržitém provozu a umožňuje včasnou detekci nebezpečných situací.

LED výstražné zábleskové majáky K-LED Rebelution 
Nejnápadnějším znakem majáku K-LED Rebelution je jeho jedinečný a mimořádný design. Nemá klasický 
kryt a zaujme vás minimalistickým, moderním designem. LED technologie, použité materiály a konstrukční 
tvar zajišťují velmi dlouhou životnost a vysoký výstražný účinek po celou dobu používání. Maják je vodotěsný 
a prachotěsný. Mezi další přednosti patří také vynikající elektromagnetická kompatibilita (EMC).

Obj. č. Popis Barva LED diod Typ světla Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
355 107 Maják K-LED Rebelution oranžová záblesk IP6K9K, IP6K7 3 body 12/24 V 169,00
355 117 Maják K-LED Rebelution oranžová záblesk IP6K9K, IP6K7 elastická patice 12/24 V 179,00
355 127 Maják K-LED Rebelution oranžová záblesk IP6K9K, IP6K7 magnet 12/24 V 214,00

Obj. č. Popis Barva LED diod Typ světla Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
355 137 Maják K-LED Rebelution oranžová rotující světlo IP6K9K, IP6K7 3 body 12/24 V 169,00
355 147 Maják K-LED Rebelution oranžová rotující světlo IP6K9K, IP6K7 elastická patice 12/24 V 179,00
355 157 Maják K-LED Rebelution oranžová rotující světlo IP6K9K, IP6K7 magnet 12/24 V 214,00

4
5
6

1
2
3



136 137

Ø 169,3

115,5

Ø 146

148

10
4,

4

149

60
,7

148

68
,2

1 2 3

4 5 6

1 2 34 5 6

1 2 3

4

5

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y H

el
laLED majáky Hella K-LED 2.0 

První výstražný maják HELLA, u kterého můžete přepínat mezi rotujícím a blikajícím výstražným 
signálem. Pomocí integrovaného světelného čidla se automaticky přepíná mezi denním a nočním 
režimem. Tím je zaručen maximální výstražný účinek. Tento maják je prachotěsný a chráněný pro 
případ krátkodobého ponoření do vody (ochrana IP67, IP9K). Tento výstražný maják nemá pohyblivé 
části a tím je chráněn proti silným vibracím a otřesům. Velmi ploché provedení a nárazuvzdorný 
kryt. Nízké náklady na životní cyklus. Bezúdržbový výstražný maják s velmi dlouhou životností. Denní-noční režim

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
353 257 Maják K-LED 2.0 oranžová oranžová IP67, IP9K 3 body 12/24 V 239,00
353 267 Maják K-LED 2.0 oranžová oranžová IP67, IP9K patice 12/24 V 249,00
353 277 Maják K-LED 2.0 oranžová oranžová IP67, IP9K magnet 12/24 V 279,00

LED majáky Hella K-LED 1.2 
Tento maják nabízíme ve verzi s rotujícím nebo blikajícím výstražným světlem. Maják umožňuje 
automatickou změnu denního a nočního režimu pomocí integrovaného světelného senzoru. 
Dvojitý světelný systém zaručuje maximální viditelnost a výstražný účinek. Obal majáku je prachotěsný 
a chráněný pro případ krátkodobého ponoření do vody (ochrana IP6K7, IP6K9K). Maják nemá 
pohyblivé části a tím je chráněn proti silným vibracím a otřesům. Kryt majáku je nárazuvzdorný 
a odolný proti poškrábání. Bezúdržbový výstražný maják s velmi dlouhou životností.

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod Typ světla Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
353 287 Maják K-LED 1.2 oranžová oranžová rotační IP6K9K, IP6K7 3 body 12/24 V 249,00
353 297 Maják K-LED 1.2 oranžová oranžová zábleskový IP6K9K, IP6K7 3 body 12/24 V 249,00

Denní-noční režim

1
2
3

4
5



138 139

54 76

9

8

Ø 165,2

84
,8

11
8

Ø 138,8

Ø 165

16
4 11

8

84
,8

13
0

Ø 138,8

Ø 165

400

11
0

400

12
0

380

65

380

80
278

71

278

56

1

2

3

4

5

6

1 2

3

4

5

6

1 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY

Obj. č. Popis Potřebné příslušenství Délka Cena EUR
300 405 Nástrčná trubka k boční montáži 11,50
300 425 Nástrčná trubka k přivaření 8,50
300 445 Nástrčná trubka se šroubovým upevněním 10,00
300 465 Nástrčná trubka k vertikální montáži 10,50
300 485 Nástrčná sklopná trubka 16,90
300 625 Nástrčná teleskopická trubka 300425 792 - 1230 mm 38,00

Držák majáků 
Držák majáků vhodný k montáži majáků Ecco, 
Hella a KompLED s upevněním na 3 body s 
Ø do 155 mm. 
Snadná montáž. Pevné a lehké 
hliníkové provedení.

Obj. č. Popis Cena EUR
300 525 Držák majáků s upevněním na 3 body 15,90

Rotační LED majáky Rota Compact 
LED majáky, které spojují sofistikovanou LED technologii rotujícího osvětlení bez pohyblivých dílů s 
maximální odolností. Výkonné LED diody v inovativním designu nabízí mimořádně nízkou spotřebu proudu 
při zachování maximálního výstražného účinku a extrémně dlouhé životnosti. Kryt majáku z polykarbonátu 
je velmi odolný vůči nárazům. Majáky jsou díky použité LED technologii velmi odolné vůči vibracím.

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Ochrana Upevnění Napětí Cena EUR
353 317 LED maják Rota oranžová TA1 oranžová IP67, IPX9K 3 body 12/24 V 69,00
353 367 LED maják Rota oranžová TA1 oranžová IP67, IPX9K elastická patice 12/24 V 79,00
353 387 LED maják Rota oranžová TA1 oranžová IP67, IPX9K magnet 12/24 V 119,00

Nástrčné trubky pro majáky 
Univerzální nástrčná trubka určená pro 
nasazení jednorotorových majáků s 
paticí. Pozinkované provedení.

5
4

7
6

9
8

M
aj

ák
y H

el
la

2
1

3



138 139

54 76

9

8

Ø 165,2

84
,8

11
8

Ø 138,8

Ø 165

16
4 11

8

84
,8

13
0

Ø 138,8

Ø 165

400
11

0
400

12
0

380

65

380

80

278

71

278

56

1

2

3

4

5

6

1 2

3

4

5

6

1 2 3

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
y E

cc
o

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Upevnění Napětí Cena EUR
601 AA01/5 Maják Blaze Bar oranžová TA1 2 šrouby 12 V 119,00
601 AA02/5 Maják Blaze Bar oranžová TA1 2 šrouby 24 V 119,00
601 AA01M/5 Maják Blaze Bar oranžová TA1 magnet 12 V 199,00
601 AA02M/5 Maják Blaze Bar oranžová TA1 magnet 24 V 199,00

Varovný maják Ecco Blaze Bar 
Rotační varovný maják osazený speciálně tvarovaným krytem a přídavnými zrcadly uprostřed, 
které výrazně zvyšují výstražný účinek. Délka majáku 400 mm. Dvě varianty upevnění na střeše 
vozidla: magnetické upevnění nebo pevná montáž na 2 šrouby. Součástí balení jsou i žárovky.

Varovný maják Ecco Blaze Bar LED 
Varovný maják Vision Alert Blaze Bar LED je osazen 8 velmi výkonnými LED 
diodami a moderním optickým řešením překrytu. Maják je široký 380 mm. 
Dvě varianty upevnění na střeše vozidla: přenosná varianta pomocí magnetu/přísavky 
nebo pevná montáž na 2 šrouby. Majáky vynikají nízkou spotřebou proudu a velmi 
dlouhou životností. Maják lze naprogramovat na 17 různých typů blikání.

Ecco LED majáky Microbar 
Majáky Microbar obsahují čtyři LED reflektorové moduly, přičemž každý je osazen 12 výkonnými 
LED diodami. Neuvěřitelně kompaktní majáky jsou široké 278 mm. Majáky dodáváme 
v provedení s magnetem, přísavkou nebo uchycením na čtyři šrouby. Velmi nízká 
spotřeba, vysoká odolnost a dlouhá životnost. Lze volit z 18 různých typů blikání.

1

2

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Upevnění Napětí Cena EUR
602 015 Maják Blaze Bar oranžová TA1 oranžová 2 body 12/24 V 355,00
602 025 Maják Blaze Bar čirá TA1 oranžová 2 body 12/24 V 355,00
602 055 Maják Blaze Bar oranžová TA1 oranžová magnet 12/24 V 394,00
602 065 Maják Blaze Bar čirá TA1 oranžová magnet 12/24 V 394,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod Upevnění Napětí Cena EUR
602 105 Microbar majáky oranžová TA1 oranžová 4 body 12/24 V 271,00
602 115 Microbar majáky čirá TA1 oranžová 4 body 12/24 V 271,00
602 125 Microbar majáky oranžová TA1 oranžová magnet 12/24 V 293,00
602 135 Microbar majáky čirá TA1 oranžová magnet 12/24 V 293,00

3

4

5

6

3

4

5

6

1

2



140 141

4

5

1

2

3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY

Obj. č. Popis Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 700/4 LED majáková rampa Skyline AIR S TA2 oranžová 10 1035 mm 12/24 V 950,00
327 710/4 LED majáková rampa Skyline AIR S TA2 oranžová 12 1210 mm 12/24 V 1.050,00
327 720/4 LED majáková rampa Skyline AIR S TA2 oranžová 14 1385 mm 12/24 V 1.150,00
327 730/4 LED majáková rampa Skyline AIR S TA2 oranžová 16 1560 mm 12/24 V 1.250,00
327 740/4 LED majáková rampa Skyline AIR S TA2 oranžová 18 1735 mm 12/24 V 1.350,00

LED majákové rampy Skyline AIR S 
LED majáková rampa série Skyline AIR S se vyznačuje nadčasovým designem a 
speciálními vestavěnými funkcemi. Rampa již ve standardu obsahuje pracovní 
světla a světla Alley-Ligts namontovaná po stranách. Kromě toho je možné doplnit 
světla přídavnými světly a dopravním naváděcím systémem, kterým lze řídit okolní 
provoz do požadovaného směru. Celková výška pouze 41,2 mm (bez montážních 
opěr). Lze vybrat z 58 různých typů záblesků. Multivoltážní napětí (12/24 V).

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Objednejte si zároveň příslušenství:

Pro Touch ovládací sada 
S ovládací sadou Pro Touch 4 nebo 6 lze pohodlně připojit a ovládat všechny vyznačené funkce, jako jsou 
majáky, pracovní světla a systém řízení dopravy Skyline AIR S. Sada obsahuje rozvodnou skříňku Gateway 
a přidružený ovládací panel.  
Ovládací sady Pro Touch 4 a 6 mají integrovanou akustickou zpětnou vazbu a ovládací sada Pro 
Touch 6 poskytuje navíc zpětnou vazbu také prostřednictvím vibrací. 
Rozměry d x š x v:  
Ovládacího panel Pro Touch 4: 83 x 52 x 14 mm  
Ovládacího panel Pro Touch 6: 106 x 66 x 20 mm  
Gateway: 115 x 75 x 25 mm

Obj. č. Popis Počet funkcí Cena/sada EUR
M28 671/SAS Pro Touch ovládací sada 4 4 589,00
M28 661/SAS Pro Touch ovládací sada 6 6 639,00

4
5

1

2

3

Řídící jednotka Actos 
Ovládací panel Actos 4 lze použít k ovládání rotačních majáků, pracovních světel, dopravního 
naváděcího systému nebo jakékoli funkce světelné výstražné majákové rampy. Jednotku lze 
připojit k jakékoli majákové rampě s kabelem bez konektoru. Čtyři tlačítka lze podle potřeby 
nastavit jako spínací nebo přepínací. Balení obsahuje sadu s 18 nálepkami pro vaše 
vlastní popisy. Ovládací panel má zabudované relé a je vybaven ochranou proti zkratu a 
přehřátí. Montáž  pomocí lepicí podložky 3M nebo přísavky, která je součástí dodávky.

Obj. č. Popis Počet funkcí Cena EUR
200 070/2 Řídící jednotka Actos 4 59,00

LE
D 

m
aj

ák
ov

é 
ra

m
py



140 141

4

5

1

2

3

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

LE
D 

m
aj

ák
ov

é 
ra

m
pyLED majákové rampy Lurker 

LED majákové rampy s vodotěsnými kryty jsou osazeny světelnými moduly odolnými vůči vibracím. 
Velmi výkonné LED moduly zaručují vynikající varovný účinek. Nízká konstrukce (84 mm) a malá hloubka 
(120 mm) umožňuje použít rampy prakticky na všechna vozidla. Lze volit 28 různých typů blikání.

Majáková rampa Instructor AIR LED 
LED majáková rampa Instructor AIR  s hliníkovým rámem a nárazuodolným 
polykarbonátovým krytem. 14 vysoce výkonných LED  modulů s minimální spotřebou 
proudu. 19 typů záblesků. Zástavbová výška včetně opěr je 118 mm a hloubka je 216 mm. 
Výška majáku bez opěr je 64 mm. LED prosvětlení středu majákové rampy.

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Obj. č. Popis Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 460/4 LED majákové rampy Lurker TA2 oranžová 14 920 mm 12/24 V 510,00
327 470/4 LED majákové rampy Lurker TA2 oranžová 18 1200 mm 12/24 V 540,00
327 480/4 LED majákové rampy Lurker TA2 oranžová 22 1480 mm 12/24 V 560,00
327 490/4 LED majákové rampy Lurker TA2 oranžová 26 1800 mm 12/24 V 590,00

Obj. č. Popis Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 600/4 LED majákové rampy Instructor AIR TA2 oranžová 14 960 mm 12/24 V 560,00
327 610/4 LED majákové rampy Instructor AIR TA2 oranžová 14 1200 mm 12/24 V 590,00
327 620/4 LED majákové rampy Instructor AIR TA2 oranžová 14 1480 mm 12/24 V 610,00
327 630/4 LED majákové rampy Instructor AIR TA2 oranžová 14 1800 mm 12/24 V 640,00



142 143

1

2

3

4

1

90

18

149

2

3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
Ec

co
 E

vo
lu

tio
n

Obj. č. Popis Barva krytu Rotory Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
6W5 0A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 6 6 1500 mm 12 V 689,00
6W5 0A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 6 6 1500 mm 24 V 689,00
6W6 0A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 6 10 1800 mm 12 V 699,00
6W6 0A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 6 10 1800 mm 24 V 699,00

Obj. č. Popis Barva krytu Rotory Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
600 AA01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 570 mm 12 V 219,00
600 AA02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 570 mm 24 V 219,00
624 0A01AAAB/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 6 1200 mm 12 V 599,00
624 0A02AAAB/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 6 1200 mm 24 V 599,00
628 0A01AAAB/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 6 1370 mm 12 V 659,00
628 0A02AAAB/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 6 1370 mm 24 V 659,00

Majákové rampy Ecco Evolution 
Majákové rampy série 60 od výrobce Ecco jsou osazeny ověřenou 
rotorovou technikou se speciální optikou s polykarbonátovými 
kryty. Přídavná zrcadla zajišťují ještě větší výkon a lepší varovný 
účinek. Všechny rampy obsahují montážní sadu k připevnění 
na střechu vozidla. Výška 108 mm, hloubka 210 mm.

1

2

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

3

4

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Bez E homologace

Bez E homologace



142 143

1

2

3

4

1

90

18

149

2

3

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Ec
co

 E
vo

lu
tio

n

Obj. č. Popis Barva krytu Rotory Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
602 3A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 740 mm 12 V 244,00
602 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 740 mm 24 V 244,00
603 3A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1000 mm 12 V 344,00
603 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1000 mm 24 V 344,00
604 3A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1200 mm 12 V 399,00
604 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1200 mm 24 V 399,00

1

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Obj. č. Popis Barva krytu Rotory Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
605 3A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1500 mm 12 V 419,00
605 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 2 2 1500 mm 24 V 419,00
625 3A01/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 4 1500 mm 12 V 624,00
625 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 4 1500 mm 24 V 624,00
626 3A02/5 Majákové rampy Ecco série 60 oranžová 4 6 1800 mm 24 V 679,00

Safety Director LED 
Běžící světla "Safety Director" jsou optimálním řešením, potřebujete-li 
nasměrovat dopravu do určitého jízdního pruhu v případě havárie, 
vyznačit objízdnou trasu, zastavit dopravu apod. Včetně ovládací skříňky, 
kde můžete volit až 8 různých variant blikání. Obsahuje 48 LED modulů. 
Pro vozidla s napětím 24 V je nutné objednat měnič napětí!  
Rozměry: š 1200 x v 50 x h 65 mm.

2

3

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

1

2

Obj. č. Popis Barva LED diod Provedení Kabel Upevnění Napětí Intenzita proudu Cena EUR
100 385 Safety Director LED oranžová 48 LED modulů 2 body 12 V 679,00
109 465 Lineární měnič napětí s kabelem 1,8 m 24/12 V 5 A 25,00



144 145

2

1

3

4

5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
Ec

co
 L

ED
 m

aj
ák

ov
é 

ra
m

py
 s

ér
ie

 1
2+

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 110/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1219 mm 12/24 V 999,00
327 120/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1372 mm 12/24 V 1.029,00
327 130/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1524 mm 12/24 V 1.059,00
327 150/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 24 1828 mm 12/24 V 1.689,00

Obj. č. Popis Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 200/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1372 mm 12/24 V 1.149,00
327 210/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1524 mm 12/24 V 1.249,00
327 230/5 LED majákové rampy série 12+ čirá TA1 oranžová 16 1828 mm 12/24 V 1.349,00
327 260/5 LED majákové rampy série 12+ oranžová TA1 oranžová 16 1372 mm 12/24 V 1.149,00
327 270/5 LED majákové rampy série 12+ oranžová TA1 oranžová 16 1524 mm 12/24 V 1.249,00
327 290/5 LED majákové rampy série 12+ oranžová TA1 oranžová 16 1828 mm 12/24 V 1.349,00

2
1

3

Ecco LED majákové rampy série 12+ 
LED majáková rampa série 12+ s hliníkovou konstrukcí a nárazuvzdorným 
krytem z polykarbonátu. Velmi výkonné LED moduly zaručují velmi 
nízkou spotřebu a vynikající varovný účinek. 33 volitelných typů blikání. 
Maják je dodáván v provedení 12/24 V. Zástavbová výška včetně opěr 
je 110 mm a hloubka je 280 mm. Výška majáku bez opěr je 60 mm.

4

5

Včetně sady pro montáž 
do střechy vozidla

Včetně sady pro montáž 
do střechy vozidla



144 145

2

1

3

4

5

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Ec
co

 L
ED

 m
aj

ák
ov

é 
ra

m
py

 s
ér

ie
 1

2+
 s

 p
říp

la
tk

ov
ou

 v
ýb

av
ouEcco LED majákové rampy série 12+ s příplatkovou výbavou 

LED majáková rampa série 12+ s hliníkovou konstrukcí a nárazuvzdorným krytem z polykarbonátu. Velmi výkonné LED moduly 
zaručují velmi nízkou spotřebu a vynikající varovný účinek. Maják nabízí mnoho volitelných typů blikání. Zástavbová výška včetně 
opěr je 110 mm a hloubka je 280 mm. Výška majáku bez opěr je 60 mm. Maják je dodáván v provedení 12/24 V. Majáky jsou 
vybaveny příplatkovými přídavnými pracovními světly, koncovými světly nebo běžícími světly "Safety director".

Obj. č. Kategorie Barva LED diod LED modul Safety Director Šířka Napětí Cena EUR
327 340/5 TA2 oranžová 20 ano 1219 mm 12/24 V 1.259,00
327 350/5 TA2 oranžová 20 ano 1524 mm 12/24 V 1.349,00
327 360/5 TA2 oranžová 20 ano 1828 mm 12/24 V 1.399,00

Obj. č. Pracovní světla Přídavné osvětlení Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 320/5 ano ano TA1 oranžová 16 1524 mm 12/24 V 1.269,00
327 330/5 ano ano TA1 oranžová 16 1828 mm 12/24 V 1.319,00

Obj. č. Pracovní světla Kategorie Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Cena EUR
327 300/5 ano TA1 oranžová 16 1219 mm 12/24 V 1.079,00
327 310/5 ano TA1 oranžová 16 1524 mm 12/24 V 1.149,00

Serie 12+ s pracovními světly

Serie 12+ s pracovními a přídavnými koncovými světly

Serie 12+ se světly "Safety Director"

Včetně ovládacího panelu Comfort



146 147

1

4

2

5

3

6

3

4

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
Ec

co
 L

ED
 m

aj
ák

ov
é 

ra
m

py
 s

ér
ie

 1
3 Ecco LED majákové rampy série 13 

LED majáková rampa série 13 s hliníkovou konstrukcí a nárazuvzdorným krytem 
z polykarbonátu. Velmi výkonné LED moduly s přídavným optickým reflektorem 
zaručují vynikající varovný účinek. Malá výška (pouze 85 mm) a hloubka (200 mm) 
umožňuje použití na mnoha vozidlech. Lze volit ze dvou typů blikání.

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Kategorie Cena EUR
313 310/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 12 1000 mm 12/24 V TA1 599,00
313 320/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 16 1000 mm 12/24 V TA1 679,00
313 330/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 24 1000 mm 12/24 V TA1 759,00
313 350/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 16 1250 mm 12/24 V TA1 809,00
313 360/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 24 1250 mm 12/24 V TA1 899,00
313 380/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 16 1500 mm 12/24 V TA1 949,00
313 390/5 LED majákové rampy série 13 oranžová oranžová 24 1500 mm 12/24 V TA1 999,00

Obj. č. Popis Barva krytu Barva LED diod LED modul Šířka Napětí Kategorie Cena EUR
313 410/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 12 1000 mm 12/24 V TA1 599,00
313 420/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 16 1000 mm 12/24 V TA1 679,00
313 430/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 24 1000 mm 12/24 V TA1 759,00
313 450/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 16 1250 mm 12/24 V TA1 809,00
313 460/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 24 1250 mm 12/24 V TA1 899,00
313 480/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 16 1500 mm 12/24 V TA1 949,00
313 490/5 LED majákové rampy série 13 čirá oranžová 24 1500 mm 12/24 V TA1 999,00

1

4

2

5

3

6

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál



146 147

1

4

2

5

3

6

3

4

1

2

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
ov

é 
ra

m
py

 K
om

pL
ED

Majákové rampy KompLED model 700 – 1200 
Napětí 12/24 V, 2 LED moduly, 2 zrcadla, LED diody oranžové 
barvy, bílý střed. Výška 92 mm, hloubka 210 mm.

Majákové rampy KompLED model 1350 - 1500 
Napětí 12/24 V, 2 LED moduly, 2 zrcadla, LED diody oranžové barvy, 
bílý prosvětlený střed. Výška 92 mm, hloubka 210 mm.

LED majákové rampy KompLED

Majákové kryty
Polykarbonátové kryty jsou absolutně nerozbitné a nárazuvzdorné. Kryty lze 
dodat v následujících barvách: kouřová/oranžová/modrá/červená. Vstřikované 
díly krytu jsou naprosto hladké a pro jejich spojení není nutné používat další 
spojovací díly. Celý kryt majáku je zcela hladký bez přechodů.

LED majákové rampy dodáváme v mnoha variantách a s rozsáhlou 
příplatkovou výbavou. Rampy jsou multivoltážní (12-24 V) a mají velmi 
nízkou spotřebu. Výhodou těchto majákových ramp je také jejich malá 
výška (92 mm). Nárazuvzdorné a nerozbitné ochranné kryty majáků 
lze dodat v různých barevných kombinacích. LED moduly jsou osazeny 
vysokovýkonnými LED diodami se třemi rozdílnými typy záblesků a 
také přídavnými zrcadly pro zvýšení varovného účinku. Rampy lze 
osadit přídavnými pracovními světly, koncovými světly, zábleskovými 
světly a dalším vybavením. Rampy obsahují také prosvětlený střed 
v bílé barvě. Balení obsahuje kompletní montážní příslušenství.

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 1350R2S2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 1350 mm 12/24 V 650,00
K9L 1350R2S2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1350 mm 12/24 V 650,00
K9L 15R2S2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 1500 mm 12/24 V 660,00
K9L 15R2S2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1500 mm 12/24 V 660,00

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 7R2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 ne 700 mm 12/24 V 565,00
K9L 7R2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 ne 700 mm 12/24 V 565,00
K9L 9R2S2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 900 mm 12/24 V 590,00
K9L 9R2S2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 900 mm 12/24 V 590,00
K9L 10R2S2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 1000 mm 12/24 V 600,00
K9L 10R2S2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1000 mm 12/24 V 600,00
K9L 12R2S2AAW/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 1200 mm 12/24 V 630,00
K9L 12R2S2ATW/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1200 mm 12/24 V 630,00

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

1
2

3
4



148 149

3

4

1

4
1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
M

aj
ák

ov
é 

ra
m

py
 K

om
pL

ED Majákové rampy KompLED model 1500 - 1650 
Napětí 12/24 V, 4 LED moduly, 4 zrcadla, LED diody oranžové barvy, 
bílý prosvětlený střed. Výška 92 mm, hloubka 210 mm.

Majákové rampy KompLED model 1800 - 2100 
Napětí 12/24 V, 4 LED moduly, 4 zrcadla, LED diody oranžové barvy, 
bílý prosvětlený střed. Výška 92 mm, hloubka 210 mm.

LED pracovní světla dopředu, 
dozadu, do stran.

LED sdružená světla (zpětné, 
brzdové, směrové).

LED pracovní světla a LED přídavná 
sdružená světla lze montovat na sebe.

Příplatková výbava:

LED moduly lze zdvojit. Je možné osadit 2 LED 
moduly v odlišných barvách (nahoře modré, 
dole oranžové). Samostatné ovládání.

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 15R4S4AAW/4 oranžová TA1 oranžová 4 4 1500 mm 12/24 V 1.110,00
K9L 15R4S4ATW/4 kouřová TA1 oranžová 4 4 1500 mm 12/24 V 1.110,00
K9L 1650R4S4AAW/4 oranžová TA1 oranžová 4 4 1650 mm 12/24 V 1.130,00
K9L 1650R4S4ATW/4 kouřová TA1 oranžová 4 4 1650 mm 12/24 V 1.130,00

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 18R4S4AAW/4 oranžová TA1 oranžová 4 4 1800 mm 12/24 V 1.150,00
K9L 18R4S4ATW/4 kouřová TA1 oranžová 4 4 1800 mm 12/24 V 1.150,00
K9L 21R4S4AAW/4 oranžová TA1 oranžová 4 4 2100 mm 12/24 V 1.230,00
K9L 21R4S4ATW/4 kouřová TA1 oranžová 4 4 2100 mm 12/24 V 1.230,00

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

Včetně montážní sady 
2 x montážní podložka 
2 x montážní materiál

1
2

3
4



148 149

3

4

1

4
1

MAJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
aj

ák
ov

é 
ra

m
py

 K
om

pL
ED

Majáková rampa KompLED s pracovními světly 
2 LED přídavná pracovní světla

Majáková rampa KompLED se sdruženými světly 
2 LED přídavná sdružená světla (koncové, brzdové, směrové)

Majáková rampa KompLED s pracovními a sdruženými světly 
2 LED přídavná pracovní světla + 2 LED přídavná sdružená 
světla (koncové, brzdové, směrové)

Majákové rampy KompLED model 1500 
Napětí 12/24 V, 2 LED moduly, 2 zrcadla, LED diody oranžové barvy, bílý prosvětlený střed. 
Výška 92 mm, hloubka 210 mm. 
Navíc s pracovními světly a/nebo přídavnými koncovými světly.

LED majákové rampy s akumulátorem 
Akumulátorové majákové rampy jsou napájeny pomocí dvou výkonných baterií. Doba nabíjení 
je cca 5 h. Majákové rampy mohou být dobíjeny pomocí cigaretové zásuvky zapalovače vozidla 
(12 V) nebo pomocí standardní síťové nabíječky (230 V). Světelné funkce lze ovládat pomocí 
dodávaného dálkového ovladače s dosahem až 20 m. Nízká konstrukce (92 mm) a nárazuvzdorný 
polykarbonátový kryt předurčuje použití ramp prakticky na všechna vozidla. Polykarbonátové kryty 
lze objednat v různých barvách. Volitelný režim dvojitého záblesku je oboustranně synchronizovaný.

Verze s 
akumulátorem

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 10R2ATW/AK/4 kouřová TA1 oranžová 2 ne 1000 mm 12 V 1.165,00
K9L 10R2AAW/AK/4 oranžová TA1 oranžová 2 ne 1000 mm 12 V 1.165,00
K9L 10R2ATT/AK/4 kouřová TA1 oranžová 2 ne 1000 mm 12 V 1.165,00
K9L 12R2S2ATW/AK/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1200 mm 12 V 1.195,00
K9L 12R2S2AAW/AK/4 oranžová TA1 oranžová 2 2 1200 mm 12 V 1.195,00
K9L 12R2S2ATT/AK/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1200 mm 12 V 1.195,00

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 15R2S2ATW2/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1500 mm 12/24 V 899,00

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 15R2S2ATW3/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1500 mm 12/24 V 1.080,00

Obj. č. Barva krytu Kategorie Barva LED diod LED modul Zrcadla Šířka Napětí Cena EUR
K9L 15R2S2ATW1/4 kouřová TA1 oranžová 2 2 1500 mm 12/24 V 899,00

1



150

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024MAJÁKY
St

ře
šn

í u
pe

vň
ov

ac
í s

ys
té

m
y

Tip z praxeSklopný hliníkový držák 
Určený k montáži majákových ramp. 
Překlopením majákové rampy snížíte 
průjezdní výšku vašeho automobilu, 
což je důležité např. při vjezdu do 
snížených garáží. Manuální zajištění.

Hliníkové střešní držáky 
Speciálně vyvinuté pro nákladní vozidla 
bez dešťového žlábku, MB Atego, Antos, 
Axor, Actros, MAN TGA, TGM, TGL, TGX. 
Vyrobeno z vysoce kvalitního eloxovaného 
hliníku. Vhodné pro majákové rampy 
Ecco řady 600 a 700 a všechny majákové 
rampy  KompLED. 

Obj. č. Popis Výška Cena/pár EUR
361 193 Sklopný držák 30 mm 158,00

Obj. č. Popis Typ vozidla Pozice Výška Cena/pár EUR

361 001 Střešní držák Atego 
Actros

přední (na kabině) 
přední (na kabině) 120/107 mm 79,00

361 031 Střešní držák
MAN TGL 

Atego 
Actros

přední/zadní (na kabině) 
přední (na kabině) 
přední (na kabině)

125/110 mm 79,00

361 041 Střešní držák
MAN L 2000 

Atego dlouhá kabina 
Actros dlouhá kabina

přední (na kabině) 
zadní (na kabině) 
zadní (na kabině)

130 mm 79,00

361 051 Střešní držák s nastavitelným 
sklonem

MAN TGA, TGM, TGL, TGX 
MB Atego, Antos, Axor, Actros

kabina vpředu/vzadu 
kabina vpředu/vzadu 120 - 135 mm 134,00

  
Obj. č. 361051: lze jej naklápět, vhodný 
ke komplikovaným montážím na 
vozidlech s integrovanou anténou, 
fanfárami nebo střešními nástavbami. 
Mnoho možností nastavení.

1

2



151

1 2

3 4

5

8

6

7

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Zástrčka Napětí Cena EUR
300 514 Kufr na zpětná světla 30,00
100 625 Miniadaptér 13 pólů/7 pólů osobní 12 V 6,50
100 657 Krátký adaptér 15-pólová/2 x 7-pólovou nákladní 24 V 41,50

Obj. č. Popis Provedení Rozměry Cena/pár EUR
101 015 Adaptér s přísavkou a kovovou deskou (1 pár) přísavky v 55 x Ø 160 mm 109,00

Obj. č. Popis Funkce Zástrčka Provedení Doba provozu Napětí Cena EUR
111 414 LED zpětné světlo brzdové/směrové/koncové světlo typ 01 magnet až 20 h 12 V 429,00
111 424 LED zpětné světlo brzdové/směrové/koncové světlo typ 02 magnet až 20 h 24 V 429,00
111 514 LED zpětné světlo brzdové/směrové/koncové světlo typ 01 přísavky až 20 h 12 V 489,00
111 524 LED zpětné světlo brzdové/směrové/koncové světlo typ 02 přísavky až 20 h 24 V 489,00

Př
en

os
ná

 zp
ět

ná
 s

vě
tlaBezdrátová dálkově ovládaná LED zpětná světla s akumulátorem 

Nejjednodušší způsob osvětlení vozidel, která jsou tažena v "brýlích" po havárii nebo v případě poruchy. 
Dálkově ovládaná světla představují nejméně komplikovaný způsob označení takových vozidel předepsaným 
osvětlením. Není nutné tahání kabelů podél taženého vozidla a také zamezíte problémům s uchycením kabelů, 
případně poškození kabelů. 
Světla jsou k dispozici ve dvou provedeních zástrčky vysílače 12 V (typ 1/ISO 1724) a 24 V (typ 2/ISO 1185). 
Uchycení koncových světel je buď pomocí magnetu, nebo přísavek. Koncová světla obsahují obrysová, směrová 
a brzdová světla a jednotlivé signály jsou přenášeny bezdrátově od vysílače, který je zasunut v zásuvce 
odtahového vozidla. Integrovaná vysokovýkonná baterie umožňuje dobu nepřetržitého provozu až 20 hodin. 
Baterie jsou dobíjeny pomocí dodávaných kabelů 12 V (zásuvka zapalovače) nebo standardním napětím 230 V.

1

3
2

4

5

Objednejte si zároveň příslušenství:

8

Adaptér s přísavkou a kovovou deskou (1 pár) 
Adaptér s přísavkou, který rozšiřuje možnosti upevnění bezdrátových dálkově ovládaných 
světel s magnetickým upevněním. Dálková světla s magnetem se jednoduše uchytí 
na kovovou desku adaptéru. Díky tomu jej lze použít prakticky na jakýkoliv povrch. 
Adaptér s přísavkou je speciálně vyvinut pro uchycení na veškeré nemagnetické 
materiály jako například na skleněných, hliníkových nebo plastových střechách.

Lepší dosah díky použití nové rádiové frekvence
Přísavkové 
upevnění

Magnetické 
upevnění

6
7

Bezdrátová zpětná světla 
pro transport na brýlích

typ 01 
osobní zástrčka 
12 V - 7-pólovou - ISO 1724

typ 02 
nákladní zástrčka 
24 V - 7-pólovou - ISO 1185 
svorka 31 = kontaktní pouzdro

Vysílač (v zásuvce)



153152

21 43

3
4

5

1

2

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Zástrčka Provedení Délka kabelu Napětí Cena EUR
190 213 Magnetická zpětná světla typ 01 10 m 12 V 119,00
190 223 Magnetická zpětná světla typ 01 Odrazka trojúhelníková 10 m 12 V 127,90
190 253 Magnetická zpětná světla typ 02 10 m 24 V 119,00
190 263 Magnetická zpětná světla typ 02 Odrazka trojúhelníková 10 m 24 V 127,90

Př
en

os
ná

 zp
ět

ná
 s

vě
tla

Magnetická zpětná světla, pevná 
Magnetická zpětná světla, bez možnosti nastavení.

Obj. č. Popis Zástrčka Délka kabelu Napětí Cena EUR
190 013 Přísavná zpětná světla typ 01 8 m 12 V 96,90
190 023 Přísavná zpětná světla typ 01 8 m 24 V 96,90
190 053 Přísavná zpětná světla typ 02 8 m 24 V 99,00
190 063 Přísavná zpětná světla typ 02 25 m 24 V 119,00
190 073 Přísavná zpětná světla 13-pólová 8 m 12 V 119,00
190 083 Přísavná zpětná světla 15-pólová 8 m 24 V 124,90
300 514 Kufr na zpětná světla 30,00

Obj. č. Popis Zástrčka Délka kabelu Napětí Cena EUR
300 703 Magnetická zpětná světla typ 01 7,5 m 12 V 44,00
300 753 Magnetická zpětná světla typ 01 12 m 12 V 84,00

3 Včetně kufru
4

5

Objednejte 
si zároveň 
příslušenství:

Obj. č. Popis Cena EUR
321 255 Výstražný pás 39,90

Výstražný pás 
Výstražný pás pro zvýšení bezpečnosti při odtahu 
vozidel, žlutá výstražná plocha 1000 x 250 mm, 
délka upevňovacího kurtu 4 m.

Přísavná zpětná světla 
Přísavná zpětná světla ProLux poskytují nezbytnou bezpečnost při každodenním použití. Světla se 
dají připevnit na všechny osobní automobily, nákladní automobily i autobusy. Odpovídají evropským 
zákonným předpisům pro přídavné osvětlení a jejich použití je velmi praktické.

Magnetická zpětná světla 
Dva silné magnety bezpečně fixují světla na vozidle. Sklon světel 
lze nastavit. Velká trojúhelníková odrazka zvyšuje bezpečnost.

1
2
1
2



153152

21 43

3
4

5

1

2

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Př
en

os
ná

 zp
ět

ná
 s

vě
tla

Obj. č. Popis Zástrčka Délka kabelu Napětí Cena EUR
300 583 Lišta se zpětnými světly typ 01 9 m 12 V 49,00
300 683 Lišta se zpětnými světly typ 02 20 m 24 V 119,00

Prodlužovací kabel 
Prodlužovací kabel pro zpětná sdružená světla.

Lišta se zpětnými světly 
Přídavné osvětlení pro vozidla tažená v brýlích. 
Šířka 1,22 m.

Lišta se zpětnými světly, teleskopická 
Teleskopická lišta se zpětnými světly, robustní provedení. 
Ve 24 V provedení včetně prodlužovacího kabelu (20 m). 
Pozinkovaná, výsuvná od 1,40 m do 2,10 m.

Obj. č. Popis Zástrčka Provedení Délka kabelu Napětí Cena EUR
300 545 Lišta se zpětnými světly typ 01 teleskopická 7,5 m 12 V 49,00
300 555 Lišta se zpětnými světly typ 02 teleskopická 7,5 + 20 m 24 V 119,00

Obj. č. Popis Póly Provedení Délka kabelu Napětí Cena EUR
300 565 Prodlužovací kabel 7 standard 6 m 12 V 20,90
300 575 Prodlužovací kabel 7 spirálový kabel 2,5 m 12 V 26,90
300 635 Prodlužovací kabel 13 spirálový kabel 2,5 m 12 V 42,90
300 655 Prodlužovací kabel 15 standard 15 m 24 V 114,00

1
2
3
4

Naváděcí tabule 
Optimální k doplňkovému označení havarovaných vozidel, zejména v noci nebo při 
snížené viditelnosti. 4 žluté, reflexní směrové šipky s 36 integrovanými LED diodami, 
možnost volby mezi stálým, blikajícím nebo běžícím světlem! Vynikající viditelnost. 
Délka blikání až 50 hodin. Jednoduchá a rychlá instalace pomocí 8 silných magnetů. 
Včetně látkového obalu. Čtyři baterie AA objednávejte samostatně.

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
359 095 Naváděcí tabule 820 x 440 mm 68,50
320 039 Baterie mignon 1,5 V, typ AA 0,50



155154

5

6

1

2

3

4

7 8 9 10 11 12

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST
Do

pr
av

ní
 s

ig
na

liz
ac

e

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
310 316 Bezpečnostní varovné signální světlo PL 30 v 240 x š 75 mm 19,90
320 037 Baterie velké mono 1,5 V, typ D 1,50

Obj. č. Popis Provedení Frekvence záblesků Napětí Cena/pár EUR
320 717 Varovná světla MS 340 LED LED 40 / 60 zábl./min. 12/24 V 584,90

Dvojitá varovná světla 
Na vozidla a pracovní stroje k zajištění bezpečnosti práce v plném provozu. Automatické přizpůsobení 
den/noc. Průměr 340 mm, napájecí kabel se svorkou (5 m), délka kabelu mezi světly cca 3,5 m. 
Barva světla: oranžová. Schváleno v BASt jako výstražné světlo 90, klasifikace WL7.

Bezpečnostní varovné signální světlo 
Kombinované varovné bezpečnostní světlo se zkouškou pro ADR/GGVS. 
Výdrž v režimu pracovního světla 25 hodin, v režimu blikání cca 40 hodin. 
Blikání: halogenová žárovka 6 V/2,4 W, pracovní světlo: žárovka 6 V/2,4 W. 
Balení neobsahuje baterie (světlo je na 5 baterií).

LED bezpečnostní varovné signální světlo 
Kombinované varovné a pracovní světlo s Power-LED diodou a zkouškou ADR/GGVS. Maximální, rovnoměrné 
využití kapacity baterií (6 dní nepřetržitého provozu). 
Balení neobsahuje baterie (světlo je na 2 baterie).

Obj. č. Popis Provedení Frekvence záblesků Napětí Cena/pár EUR
320 687 Varovná světla RS 2000 LED LED 60 zábl./min. 12/24 V 400,90

Varovná světla RS 2000 LED 
Pro vozidla a pracovní stroje. K zajištění bezpečnosti práce v plném provozu. Průměr 200 mm, 
napájecí kabel se svorkou (5 m). Délka kabelu mezi světly cca 3,5 m. Žlutý kryt. Možnost upevnění 
na trubku do průměru 60 mm. Schváleno v BASt jako výstražné světlo 90, klasifikace WL6.

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR

310 325 LED bezpečnostní varovné signální světlo v 178 x š 72 mm 24,90
320 037 Baterie velké mono 1,5 V, typ D 1,50



155154

5

6

1

2

3

4

7 8 9 10 11 12

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Do
pr

av
ní

 s
ig

na
liz

ac
e

Obj. č. Popis Provedení Doba provozu Cena EUR
320 087 Adaptér pro zasunutí do kuželu 4,90
320 007 Baterie 6 V 7 Ah cca 45 h 4,90
320 107 Baterie 6 V 20 Ah cca 140 h 9,50
322 357 Nabíjecí kabel 12/24 V se zástrčkou (akumulátor) DC konektor (od 2015) 21,90
322 367 Nabíjecí kabel 230 V se zástrčkou (akumulátor) DC konektor (od 2015) 32,90
324 507 Nabíjecí stanice pro Euro-Blitz Compact LED s akumulátory 72,90
324 517 Přídavná nabíjecí stanice pro Euro-Blitz Compact LED s akumulátory 72,90

Záblesková světla Euro-Blitz Compact LED 
Záblesková světla slouží k označení místa nehody nebo překážky na silnici. 
Obal je vyroben z nárazuvzdorného a povětrnostním podmínkám odolného plastu. 
Kompaktní velikost světla s rozměry 90 x 185 x 345 mm usnadňuje uložení světel 
v pracovních skříňkách. Obsluha je velmi jednoduchá. Světlo se automaticky 
zapne po vyklopení opěr po stranách, které zároveň slouží jako základna světla. 
Akumulátorová verze je dodávána s vestavěným akumulátorem (nabíjecí stanici 
nebo nabíjecí kabel objednávejte samostatně). V bateriové verzi nejsou baterie 
součástí balení. Baterie je nutné objednat samostatně (pro jedno zábleskové 
světlo Euro LED Compact je třeba jedna baterie). Schváleno v BASt (Státní 
silniční výzkumný ústav v SRN) jako výstražné světlo 90, klasifikace WL4.

Sady zábleskových světel Euro-Blitz Compact LED 
Sady tří nebo pěti zábleskových světel Euro-Blitz Compact LED jsou 
dodávány v praktických přepravních boxech. Světla jsou oboustranná. 
Balení neobsahuje baterie (baterie objednávejte samostatně).

Záblesková světla Euro-Blitz Compact LED Synchro 
Sady zábleskových světel se skládají ze tří nebo pěti zábleskových 
světel Euro-Blitz Compact LED Synchro. Sady je možné libovolně 
rozšiřovat. Po zapnutí se světla sama vzájemně synchronizují. 
Všechny sady obsahují praktický přepravní box. Přepravní box v 
akumulátorové verzi je vybaven kabeláží a slouží zároveň jako nabíjecí 
stanice. Akumulátorová verze je dodávána s bezúdržbovými 
akumulátory bez paměťového efektu. Bateriová verze je dodávána 
bez baterií a baterie je nutné objednat samostatně.

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
324 007 Euro-Blitz Compact LED s bateriemi 1 x 6 V š 185 x v 345 x h 90 mm 195,90
324 017 Euro-Blitz Compact LED s akumulátory akumulátor š 185 x v 345 x h 90 mm 293,90

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
324 137 Euro-Blitz Compact LED, sada 3 ks 3 x 6 V š 316 x v 345 x h 191 mm 639,00
324 157 Euro-Blitz Compact LED, sada 5 ks 5 x 6 V š 493 x v 345 x h 191 mm 1.019,00

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
324 237 Euro-Blitz Compact LED Synchro, sada 3 ks 3 x 6 V š 316 x v 345 x h 191 mm 824,00
324 257 Euro-Blitz Compact LED Synchro, sada 5 ks 5 x 6 V š 493 x v 345 x h 191 mm 1.344,00
324 337 Euro-Blitz Compact LED Synchro, sada 3 ks akumulátor š 358 x v 345 x h 210 mm 1.489,00
324 357 Euro-Blitz Compact LED Synchro, sada 5 ks akumulátor š 564 x v 345 x h 210 mm 2.419,00

5

6

3

1
2

4

7
8
9

10
11
12



157156

1 2 3
7

4 5 6

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST
Do

pr
av

ní
 s

ig
na

liz
ac

e Zábleskové světlo Optima LED 
Vysoký varovný účinek LED záblesků zaručuje optimální zabezpečení 
nebezpečných míst. Zábleskové světlo Optima je vybaveno adaptérem 
pro nasazení na skládací výstražnou značku. Kryt světla je vyrobený 
z nárazuvzdorného a povětrnostním vlivům odolného plastu. Světlo je 
vybaveno funkcí automatického stmívání a nočním útlumem. Na přání 
je možné objednat jako oboustranné. Balení neobsahuje baterie.

Obj. č. Popis Provedení Doba provozu Cena EUR
320 087 Adaptér pro zasunutí do kuželu 4,90
320 007 Baterie 6 V 7 Ah cca 45 h 4,90
320 107 Baterie 6 V 20 Ah cca 140 h 9,50
322 477 Nabíjecí kabel 12/24 V se zástrčkou (akumulátor) zásuvka Texas (do 2014) 19,90
322 357 Nabíjecí kabel 12/24 V se zástrčkou (akumulátor) DC konektor (od 2015) 21,90
322 367 Nabíjecí kabel 230 V se zástrčkou (akumulátor) DC konektor (od 2015) 32,90
322 467 Přenosná nabíjecí stanice pro Euro LED s akumulátory 58,40

Navíc box na 
přenášení 
ZDARMA

Sada zábleskových světel Euro LED 
V přepravním boxu jsou bezpečně uložena 3 záblesková 
světla Euro LED a jsou tak vždy po ruce. Balení neobsahuje 
baterie (světla potřebují 12 baterií).

Objednejte si zároveň příslušenství:

1
2
3
4
5
6
7

Záblesková světla Euro LED 
Výkonné zábleskové světlo určené k rychlému označení nehody 
nebo překážky v provozu. Obal je vyroben z nárazuvzdorného a 
voděodolného plastu. Světlo je velmi stabilní díky nízkému těžišti 
a 4 sklopným opěrám. Integrovaný adaptér umožňuje nasadit 
světlo na skládací výstražnou značku. Světlo je oboustranné. 
Akumulátorová verze je dodávána s vestavěným akumulátorem 
(nabíjecí stanici nebo nabíjecí kabel objednávejte samostatně). 
V bateriové verzi nejsou baterie součástí balení. Baterie je nutné 
objednat samostatně (pro jedno zábleskové světlo Euro LED je 
třeba čtyři baterie). Schváleno v BASt (Státní silniční výzkumný 
ústav v SRN) jako výstražné světlo 90, klasifikace WL4.

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
322 407 Zábleskové světlo Euro LED 4 x 6 V š 150 x v 390 x h 160 mm 164,90
322 427 Zábleskové světlo Euro LED s akumulátorem akumulátor š 150 x v 390 x h 160 mm 248,90

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
322 497 Sada zábleskových světel Euro LED 12 x 6 V š 463 x v 390 x h 164 mm 494,00

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
320 517 Zábleskové světlo Optima LED 2 x 6 V š 195 x v 330 x h 100 mm 79,90



157156

1 2 3
7

4 5 6

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Do
pr

av
ní

 s
ig

na
liz

ac
e

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Doba provozu Cena EUR
320 807 Průběžná světla Euro-Synchron (3 kusy) 12 x 6 V š 463 x v 390 x h 164 mm 679,00
320 827 Průběžná světla Synchron (5 kusů) 20 x 6 V š 880 x v 190 x h 178 mm 1.099,00
320 867 Průběžná světla Synchron (5 kusů) akumulátor š 880 x v 190 x h 178 mm 7 h 1.829,00

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
320 557 Zábleskové světlo Euro 4 x 6 V š 150 x v 390 x h 160 mm 162,00

Průběžná světla Euro-Synchron 
Zařízení se skládá ze tří popřípadě pěti světel, dá se ale libovolně rozšiřovat. 
Po zapnutí se světla sama synchronizují. Frekvence záblesků: 60 záblesků/min.. 
Akumulátorová verze je dodávána s bezúdržbovými akumulátory bez paměťového efektu. 
Bateriová verze je dodávána bez baterií a baterie je nutné objednat samostatně.

Sada zábleskových světel Euro 
V transportním boxu bezpečně uložíte 3 záblesková světla Euro. K rychlému 
zabezpečení místa zásahu. Balení neobsahuje baterie (nutné objednat 12 baterií).

Navíc box na 
přenášení 
ZDARMA

1

2

Zábleskové světlo Euro 
Ve srovnání se zábleskovým světlem Optima dvojnásobná intenzita záblesku, podstatně větší stabilita díky 
sklopným nohám a vyšší hmotnosti. Světlo lze nasadit na skládací výstražnou značku. 
Balení neobsahuje baterie.

Obj. č. Popis Baterie Rozměry Cena EUR
320 777 Sada zábleskových světel Euro 12 x 6 V š 463 x v 390 x h 164 mm 494,00



159158

4

5

7

6

9

10

3

1 2

9

9

8

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST
Do

pr
av

ní
 s

ig
na

liz
ac

e

Držák na dopravní kužel 
Galvanicky pozinkovaný držák s pojistkou slouží k ideálnímu ukládání 
celkem až 5 dopravních kuželů. Držák je určen k instalaci na podlahu 
vozidla. Nabízíme také speciální držák k montáži na rám vozidla.

Dopravní kužel 
Nová vylepšená verze dopravních kuželů s širší rukojetí pro snadnou 
manipulaci. Pevnější reflexní materiál, lépe chráněná reflexní fólie. 
Podstavec s vyšší hmotností je na spodní straně osazen hroty a lze jej 
stavět i na čerstvě natřené značení. 
Dopravní kužely jsou vyrobeny ze silného PVC materiálu, který odolává 
i nejtvrdším podmínkám. Robustní reflexní fólie ve dvou provedeních A 
(RA1) nebo B (RA2). 
Odpovídají evropské normě pro dopravní kužely 
DIN EN 13422 a byly testovány podle BASt podle TL-Leitkegel 94. 
Dopravní kužel Standard neodpovídá normě DIN EN 13422.

Skládací výstražná značka 70/90 
Ideální k zabezpečení míst dopravních nehod a vyprošťování. Stojan je vyroben ze stabilní, pozinkované 
oceli a dá se několika pohyby složit. Ke značkám si můžete objednat stabilizátor, který zvyšuje 
stabilitu značky. Skládací dopravní značky je možné opatřit symboly a texty dle přání zákazníka.

Obj. č. Popis Cena EUR
320 087 Adaptér pro zasunutí do kuželu 4,90

Adaptér spojuje 
dopravní kužel 
s varovnými 
zábleskovými světly.

Obj. č. Popis Cena EUR
320 405 Držák na dopravní kužel (500 mm) 109,00
320 425 Držák na dopravní kužel (750 mm) 129,00
320 445 Držák k montáži na rám vozidla 39,50

Obj. č. Verze Provedení Typ fólie Výška Hmotnost Cena EUR
320 307 Standard fluorescenční 500 mm 1,2 kg 12,90
321 327 DIN EN 13422 retroreflexní Typ A (RA1) 500 mm 2,8 kg 25,90
321 347 DIN EN 13422 retroreflexní Typ A (RA1) 750 mm 5,7 kg 44,90
322 327 DIN EN 13422 retroreflexní Typ B (RA2) 500 mm 2,8 kg 39,90
322 347 DIN EN 13422 retroreflexní Typ B (RA2) 750 mm 5,7 kg 66,90

Obj. č. Popis Cena EUR
320 237 Stabilizátor skládací výstražné značky 70/90 cm 14,90

Obj. č. Popis Potisk Délka hrany Cena EUR
320 257 Skládací dopravní značka 70 vykřičník 70 cm 105,00
320 297 Skládací dopravní značka 90 vykřičník 90 cm 189,00
320 207 Skládací dopravní značka 70 Panne/Ölspur/Unfall 70 cm 109,00
320 287 Skládací dopravní značka 90 Panne/Ölspur/Unfall 90 cm 199,00

1

4

5

7

9

10

6

K dostání i s jinými symboly!
Zavolejte nám!

+420 353 821 678

Objednejte si zároveň příslušenství:

Objednejte si zároveň příslušenství:

8

2
3



159158

4

5

7

6

9

10

3

1 2

9

9

8

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Do
pr

av
ní

 s
ig

na
liz

ac
eSkládací dopravní kužel Profi 

Skládací kužel je velmi skladný (výška pouze 50 mm) a přesto nanejvýš robustní. Schválen jako standardní 
vybavení zásahových vozidel dle DIN/EN 13422 k zabezpečení nebezpečných míst v silničním provozu. 
Vysoká stabilita a nízké těžiště díky podstavci z tvrdé gumy. Kužel lze uložit téměř do všech pracovních skříněk. 
Z velké vzdálenosti viditelné odrazové pruhy, navíc integrované LED osvětlení, které lze přepínat mezi blikáním a 
stálým světlem - maximální bezpečnost za tmy. Voděodolný, výdrž baterií více než 300 hodin. Včetně baterií.

Obj. č. Popis Cena EUR
320 385 Transportní box na 5 skládacích dopravních kuželů (500 mm) 44,00
320 395 Transportní box na 5 skládacích dopravních kuželů (750 mm) 49,00

Přídavná blikací světla 
Přídavná světla s funkcí blikání 
nebo trvalého svícení je možné 
nasadit na všechny dopravní 
kužely. Dvě integrované LED 
diody. Včetně dvou AA baterií, 
doba použití min. 300 hodin.

Obj. č. Popis Výška Hmotnost Cena EUR Od 10 ks EUR Od 20 ks EUR
320 365 Skládací dopravní kužel Profi 500 mm 1,8 kg 36,50 35,50 34,50
320 375 Skládací dopravní kužel Profi 750 mm 3,2 kg 47,90 46,90 45,90

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
320 465 Přídavné světlo oranžová 5,50
320 485 Přídavné světlo modrá 5,90
320 039 Baterie mignon 1,5 V, typ AA 0,50

1
2

3

Odpovídají DIN EN 13422 
(evropská norma pro 

přenosné dopravní značky, 
platná od srpna 2009)

Integrované LED osvětlení

Úspora místa

Včetně ochranného obalu

Objednejte si zároveň příslušenství:



161160

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Typ vozidla Verze Hmotnost Cena/sada EUR
322 206 Bezpečnostní sada ProLux do 3,5 t Euro-Blitz 31 kg 729,00
322 216 Bezpečnostní sada ProLux do 3,5 t Euro-Blitz Compact LED 18 kg 829,00
322 306 Bezpečnostní sada ProLux od 3,5 t Euro-Blitz 62 kg 1.349,00
322 316 Bezpečnostní sada ProLux od 3,5 t Euro-Blitz Compact LED 40 kg 1.489,00

Be
zp

eč
no

st
ní

 s
ad

y

Obj. č. Popis Typ vozidla Verze Hmotnost Cena/sada EUR
322 006 Bezpečnostní sada DGUV do 3,5 t Euro-Blitz 35 kg 664,00
322 056 Bezpečnostní sada DGUV do 3,5 t Euro-Blitz Compact LED 22 kg 755,00
322 106 Bezpečnostní sada DGUV od 3,5 t Euro-Blitz 78 kg 1.150,00
322 156 Bezpečnostní sada DGUV od 3,5 t Euro-Blitz Compact LED 56 kg 1.290,00

Bezpečnostní sada ProLux 
Praktická bezpečnostní sada pro vaše odtahová a asistenční vozidla, včetně skládacích dopravních kuželů. 
Nabízíme různá provedení pro vozidla do/od 3,5t. Můžete také zvolit mezi různými verzemi zábleskových světel. 
Dle výběru zábleskových světel můžete ušetřit až 22 kg a 15 ks baterií. Ušetřete nákupem kompletní sady!

Kužely 
odpovídají 

DIN EN 13422

Bezpečnostní sada podle DGUV 214-010 (BGI 800) 
Praktická bezpečnostní sada pro vaše odtahová a asistenční vozidla do/od 3,5 t v souladu 
DGUV 214-010. Můžete také zvolit mezi různými verzemi zábleskových světel. Dle výběru zábleskových 
světel můžete ušetřit až 22 kg a 15 ks baterií. Ušetřete nákupem kompletní sady!

1
2
3
4

5
6
7
8

Včetně baterií Včetně baterií

Včetně baterií Včetně baterií



161160

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
321 507 Zastavovací terč červený/zelený d 455 x Ø 195 mm 74,90
321 607 Zastavovací terč červený/červený d 455 x Ø 195 mm 74,90
321 609 Nápis podle přání zákazníka 15,00
320 027 Baterie monočlánek 1,5 V, typ C 1,50

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR Od 10 ks EUR
326 155 Autolékárnička š 260 x v 80 x h 170 mm 8,00 7,40

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
326 065 Kufr první pomoci š 310 x v 130 x h 210 mm 59,00

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
321 205 Výstražný praporek bílá/oranžová/bílá 5,90

Obj. č. Popis Délka hrany Cena EUR Od 10 ks EUR
320 357 Výstražný trojúhelník 45 cm 5,90 4,90

Be
zp

eč
no

st
 p

rá
ceZastavovací terče 

Oboustranný zastavovací terč z nárazuvzdorné 
umělé hmoty (červený/zelený). Balení 
neobsahuje baterie (nutné 3 ks).

Výstražný trojúhelník 
Velmi účinné odrazové plochy varují za světla i za tmy. Praktický a 
skladný. Ideální pro vozidla asistenční služby.

Kufr první pomoci "Take Away" 
Kufr první pomoci se pomocí držáku připevní na stěnu v kanceláři, dílně nebo ve skladu. V případě 
potřeby se velmi rychle sejme z držáku a odnese na místo úrazu. Kufr z nárazuvzdorné a pevné 
umělé hmoty je ideálním místem k uchovávání materiálu k ošetření ran. Včetně držáku na stěnu s 
aretací o 90°. 
Včetně zdravotnického materiálu (obsah dle DIN 13169:2021).

Autolékárnička 
Autolékárnička z umělé hmoty. Obsah dle 
DIN 13164 ve fóliích, včetně záchranné deky.

Výstražný praporek 
Výstražný praporek, rozměry: 500 x 500 mm, délka žerdi 800 mm.

Standardní provedení 
je bez nápisu

1
2



163162

21 3

3 4

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
325 315 Ochranný kryt FS-6/EK š 320 x v 620 x h 210 mm 51,50
325 335 Ochranný kryt Truck-Box š 348 x v 620 x h 226 mm 49,90
325 445 Držák do automobilu na všechny 6 kg hasící přístroje 27,90

1
2
3

Ochranný kryt na práškový 
hasící přístroj Truck-Box 
Vyznačuje se dlouhou životností! 
Tvarově atraktivní box na hasící přístroje 
do 6 kg z umělé hmoty s praktickými 
rychlozámky a gumovým těsněním. 
Box (obj. č. 325335) je možné otvírat zleva 
i zprava. Box FS-6/EK (obj. č. 325315) 
určený pro montáž do osobních vozidel 
objednávejte prosím i s držákem (obj. č. 
325445). Dodáváno bez hasícího přístroje!

Doplňovací práškový hasící přístroj s držákem na stěnu 
Doplňovací práškový hasící přístroj s vnitřní kapalinovou patronou, integrovaným bezpečnostním 
ventilem a uzavíratelnou hasící pistolí. Hasící přístroj dodáváme s držákem na stěnu a knihou 
údržby. Při instalaci ve venkovním prostředí je nutné použít odpovídající ochranný kryt. 
Obsah hasícího prostředku: 6 kg, DIN EN 3 27A 144B C. 
Použití: provozy, dílny, garáže, nákladní automobily, vhodné i k 
vybavení ADR (transport nebezpečných látek).

Včetně držáku na stěnu

Obj. č. Popis Třída požáru Obsah Cena EUR
325 425 Doplňovací práškový hasící přístroj s držákem na stěnu A, B, C 6 kg 69,00

Ha
sí

cí
 p

řís
tro

je Práškový hasící přístroj s manometrem 
Přenosný doplňovací práškový hasící přístroj, vysoce kompaktní provedení. Hasící přístroj se 
sériově dodává s manometrem, filtrem a pojistným ventilem. Každý hasící přístroj je vybaven 
stabilním, otřesuvzdorným držákem do vozidla. 
Obsah hasícího přístroje 2 kg, DIN EN 3 13A 89B C. 
Použití: osobní automobily, dílny, kuchyně.

Obj. č. Popis Třída požáru Obsah Cena EUR
325 395 Práškový hasící přístroj s manometrem A, B, C 2 kg 29,90

Stálotlaký práškový hasící přístroj 
Hasící přístroj dodáváme s držákem na stěnu, zkušebním ventilem, manometrem a knihou údržby. 
Při instalaci ve venkovním prostředí je nutné použít odpovídající ochranný kryt. 
Obsah hasícího prostředku: 6 kg, DIN EN 3 34A 233B C. 
Použití: provozy, dílny, garáže, nákladní automobily, vhodné i 
jako vybavení ADR (transport nebezpečných látek).

Obj. č. Popis Třída požáru Obsah Cena EUR
325 465 Stálotlaký práškový hasící přístroj A, B, C 6 kg 39,90

Včetně držáku 
na stěnu



163162

21 3

3 4

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Výstražný symbol vysokého napětí 
Výstražné symboly mají na všech třech stranách výstražnou značku „Varování před nebezpečným 
elektrickým napětím“. Výstražné značky odpovídají normě EN ISO 7010/W012. Jsou určeny pro označení 
elektrických a hybridních vozidel, na kterých se právě pracuje v dílně nebo v případě poruch a nehod. 
Připevňují se pomocí velkého magnetu nebo přísavky na spodní straně, například na střechu vozidla

Obj. č. Popis Materiál Text/motiv Výška Upevnění Cena EUR
341 425 Výstražná pyramida karton varování před vysokým napětím 150 mm magnet 24,90
341 545 Nosič s výstražným symbolem blesku plast varování před vysokým napětím 100 mm přísavka 19,90

El
ek

tro
m

ob
ili

ta

Obj. č. Popis Materiál Provedení Barva Cena EUR
341 455 Potah na volant plátno až do průměru 43 cm červená 69,00

Potah na volant 
Potah volantu je vyroben z červeného, pevného plátna. Potah lze ve spodní části 
uzamknout zámkem nebo suchým zipem. Průhledná kapsa je určena pro informační značku 
(formát 210 x 149 mm/formát DIN A5). Používá se pro informaci, že se na vozidle pracuje a 
aby nedošlo k nastartování vozidla neoprávněnou osobou. Pro volanty do průměru 43 cm.

Izolační karimatka 
Izolační karimatka je určena pro práci na elektrické síti pod napětím nebo v její 
blízkosti. Karimatka je vyrobena z vysoce kvalitního dielektrického šedého polymeru. 
Z jedné strany je protiskluzový povrch. Označení odpovídá normě IEC 61111.

Obj. č. Popis Norma Rozměry Tloušťka materiálu Napětí Cena EUR
341 375 Izolační karimatka IEC 61111 třída 0 1 x 1 m 2,0 mm 1000 AC / 1500 DC V 99,00

Obj. č. Popis Materiál Barva Hmotnost Cena/sada EUR
341 495 Sada stojanů s řetězy sloupky: plast, podstavec: tvrdá guma černá/ žlutá 12,5 kg 174,00

Obj. č. Popis Text Rozměry Cena EUR
341 435 Výstražná visačka vysoké napětí 210 x 149 mm 29,00
341 445 Výstražná visačka vysoké napětí 210 x 149 mm 29,00

Sada stojanů s řetězy 
Pro jednoduché a rychlé zahrazení elektrických a hybridních vozidel, na nichž se pracuje, 
nebo ke kterým je zamezen přístup. Pro vnitřní použití v dílně nebo dočasné venkovní použití 
na parkovišti. Plastová horní část, barva černá/žlutá, Ø 40 mm, výška 870 mm. V horní 
části 4 oka pro uchycení řetězu. Čtvercový podstavec z tvrdé gumy, 265 x 265 mm.

Visací zámek 
Visací zámek se dvěma klíči je vhodný např. pro uzamknutí potahu volantu nebo 
vysokonapěťové baterie. Tím lze zabránit opětovnému zapnutí baterie nebo 
uvedení vozidla do provozu. Antikorozní zámek má na jedné straně zákazovou 
značku „Neměnit stav spínače“ a na druhé straně prázdná pole pro zadání data, 
jména elektrikáře a telefonního čísla. Délka třmenu 50 mm, průměr 6 mm.

Obj. č. Popis Barva Délka Ø Cena EUR
341 465 Visací zámek červená 50 mm 6 mm 74,00
341 475 Visací zámek červená 50 mm 4 mm 64,00

Výstražná visačka 
Výstražná visačka je určena pro označení elektrických a hybridních vozidel, na nichž se pracuje. 
Je vyrobena z pevné fólie, s otvorem o průměru 5,5 mm. Visačka obsahuje výstražnou značku 
a také prostor, kam se zapisuje jméno a telefonní číslo odpovědného elektro-specialisty.

3
4

1
2

www.prolux-shop.com/e-mobility



165164

1 2

3 4

5 6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST
Re

fle
xn

í m
at

er
iá

l

Pevné nástavby

Nástavby s plachtou

Buďte vidět i v noci:
Jedinečná technologie mikroprizmu 
zaručuje vysoký odraz.Vozidlo je v noci 
viditelné na vzdálenost stovek metrů. 
Jednoduchá instalace, spolehlivé přilnutí, 
odolné i vůči vysokotlakému čištění.

Lepší viditelnost během dne, výjimečné reflexní vlastnosti
- odpovídá ECE 104 + BGI 800
- zákonem předepsané pro vozidla od 3,5 t a 6 m délky
- k dostání v bílé/žluté/oranžové barvě
- 1 role = 50 metrů

Obj. č. Popis Připevnění Barva Šířka Cena/metr EUR Od 50 metr EUR
280 724 Reflexní fólie na nástavby s plachtou boční bílá 50 mm 4,50 2,90
280 744 Reflexní fólie na nástavby s plachtou boční/zadní žlutá 50 mm 4,50 2,90
280 764 Reflexní fólie na nástavby s plachtou zadní červená 50 mm 4,50 2,90

Obj. č. Popis Připevnění Barva Šířka Cena/metr EUR Od 50 metrů EUR Od 100 metrů EUR
280 924 Reflexní fólie na pevné nástavby boční bílá 50 mm 4,50 2,30 2,10
280 944 Reflexní fólie na pevné nástavby boční/zadní žlutá 50 mm 4,50 2,30 2,10
280 964 Reflexní fólie na pevné nástavby zadní červená 50 mm 4,50 2,30 2,10

Reflexní fólie k označení obrysů dle ECE 104

Odolné vůči
vysokotlakému

čištění



165164

1 2

3 4

5 6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Re
fle

xn
í m

at
er

iá
l

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena/sada EUR Cena EUR

281 815 Reflexní výstražné označení 1 levostranná role 
1 pravostranná role 141 mm 2 x 9 m 169,00

281 825 Reflexní výstražné označení 1 levostranná role 
1 pravostranná role 282 mm 2 x 9 m 345,00

281 835 Reflexní výstražné označení levostranné 141 mm 50 m 485,00
281 845 Reflexní výstražné označení pravostranné 141 mm 50 m 485,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR
281 805 Reflexní výstražné pásy 4 pásy (2 levo-, 2 pravostranné) 141 mm 0,7 m /pás 39,00

Buďte vidět i v noci:
Jedinečná technologie mikroprizmu zaručuje vysoký odraz.
Vozidlo je v noci viditelné na vzdálenost stovek metrů. 
Jednoduchá instalace, spolehlivé přilnutí, odolné i vůči 
vysokotlakému čištění.

Reflexní výstražná označení 
Dle DIN 30 710 a ECE 104, certifikát třída F, bezpečnost materiálu a personálu. 
Ideální k použití na odtahová a vyprošťovací vozidla, podpěry jeřábu, brýle, koncové hrany 
apod. Sada se skládá ze 4 pásů (141 x 700 mm, dva pravostranné, dva levostranné).

Obj. č. Popis Provedení Barva Šířka Délka Cena EUR
281 705 Reflexní výstražné označení levostranná role červená/žlutá 141 mm 9 m 194,00
281 715 Reflexní výstražné označení pravostranná role červená/žlutá 141 mm 9 m 194,00

Reflexní výstražná označení 
Bezpečnost materiálu a personálu. 
Ideální k použití na odtahová a vyprošťovací vozidla, na podpěry jeřábu, brýle, koncové hrany apod.  
Role 9 metrů, šířka 141 mm.

1

2

3
4

Bez nutnosti dalšího 
zajištění hran!

5
6



167166

2

1 4

5

3 6

500 - 3500

79° 79
°

79° 79°

16°

16°

56,5

16

56,5

Hänsch Warnsysteme

E1 E1

28

126

17

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Použití Provedení Rozměry Cena EUR
281 115 Velká deska 1 kus tahač hliníková deska 130 x 1130 mm 20,00
281 125 Poloviční deska, 2 ks tahač hliníková deska 130 x 565 mm 16,00
281 135 Čtvrtinová deska 4 kusy tahač hliníková deska 130 x 283 mm 22,00
281 215 Velká deska 1 ks tahač samolepící 130 x 1130 mm 16,00
281 225 Poloviční deska, 2 ks tahač samolepící 130 x 565 mm 14,00
281 235 Čtvrtinová deska 4 kusy tahač samolepící 130 x 283 mm 18,00
281 165 Velká deska 1 ks přívěs hliníková deska 195 x 1130 mm 24,00
281 175 Poloviční deska, 2 ks přívěs hliníková deska 195 x 565 mm 22,00
281 185 Čtvrtinová deska 4 kusy přívěs hliníková deska 195 x 283 mm 26,00
281 265 Velká deska 1 ks přívěs samolepící 195 x 1130 mm 18,00
281 275 Poloviční deska, 2 ks přívěs samolepící 195 x 565 mm 16,00
281 285 Čtvrtinová deska 4 kusy přívěs samolepící 195 x 283 mm 20,00

Re
fle

xn
í m

at
er

iá
l

Obj. č. Popis Šířka Délka Cena/Role EUR
281 351 Červenobílá uzavírací páska 80 mm 500 m 18,40

Označení zadní části vozidla dle ECE 70.01 
Bezpečnostní označení zadní části vozidla odpovídá evropské normě pro všechna nákladní vozidla a přívěsy. 
Zabraňuje kolizím zezadu.  Povinné v mnoha zemích. Vysoce reflexní žlutou a červenou fólii dodáváme 
samostatně jako samolepicí fólii nebo již nalepenou na hliníkové podložce o tloušťce 1 mm. Upevňuje se 
na rovný, pevný podklad. Vynikající výstražný účinek ve dne i v noci. Přípustné varianty montáže: na 
jedno vozidlo/přívěs lze upevnit buď jednu velkou desku, dvě poloviční desky nebo 4 čtvrtinové desky. 
Za stejnou cenu od nás získáváte vyšší kvalitu verze ECE 70.01 (RA3) místo původní verze ECE 70.00.

Červenobílá uzavírací páska 
Červenobílá fóliová uzavírací páska. Odolná proti roztržení, z PE. 
Šířka 80 mm, délka 500 m, v odvíjecím kartonovém zásobníku.

Obj. č. Popis Množství Barva Rozměry Cena/sada EUR
280 955 Samolepící reflexní odrazky 6 ks červená d 100 x š 25 mm 3,90

Samolepící reflexní odrazky 
Chraňte se, když opouštíte své vozidlo! V noci a při špatné viditelnosti 
vám pomohou samolepící odrazky, kterými na sebe upozorníte za 
vámi jedoucí auta. Balení obsahuje 6 samolepících proužků.

1

4

1

4

2

5

2

5

3

6

3

6



167166

2

1 4

5

3 6

500 - 3500

79° 79
°

79° 79°

16°

16°

56,5

16

56,5

Hänsch Warnsysteme

E1 E1

28

126

17

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

LED zábleskové moduly Sputnik SL-A-T, 4 ks 
LED zábleskové moduly Sputnik SL-A-T se 6 vysoce výkonnými LED diodami nejnovější generace 
dosahují maximálního výstražného efektu. Čtyři moduly namontované v přední nebo zadní části 
vozidla nahradí polovinu varovného majáku se schválením HTA1 dle ECE-R65. Horizontální montáž 
odpovídá schválení KBA.  Moduly odolávají vysokotlakému i parnímu čištění díky celoplošnému 
vlepení tělesa světla do robustního hliníkového pouzdra. Aby bylo dosaženo viditelnosti 360 °, 
musí být nainstalována alespoň ještě jedna záblesková sada nebo přídavný maják. 
Úhel paprsku:> 270 °. Sekvence záblesku: synchronní čtyřnásobný 
záblesk. Rozměry: 126 x 28 x 17 mm (š x v x h).

LE
D 

zá
bl

es
ko

vá
 v

ýs
tra

žn
á 

sv
ět

la

LED zábleskové moduly Sputnik SL 
LED zábleskové moduly Sputnik SL s 6 vysoce výkonnými LED diodami nejnovější generace 
s maximálním výkonem. Integrovaná optika zaručuje vynikající varovný účinek ve velkém 
úhlu (bočně >70°) a svítivost více než 500 cd. Robustní hliníkové pouzdro světla je 
absolutně vodotěsné a odolává i stříkající vodě. Moduly lze montovat do masky chladiče 
s horizontálním i vertikálním žebrováním. Moduly mají více variant blikání a vzájemně 
lze synchronizovat 2 a více modulů. Moduly jsou schváleny dle ECE-R 65 jako varovné 
světlo dle § 53a  odst. 3 StVZO. Balení obsahuje univerzální držák. Základní nastavení 
modulů: čtyřnásobný synchronizovaný záblesk. Rozměr modulu je š 125 x v 27 x h 17 mm.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Montáž Cena/pár EUR
357 507 LED zábleskové moduly Sputnik SL IP6K7, IPX9K oranžová 12/24 V horizontální 460,00
357 517 LED zábleskové moduly Sputnik SL IP6K7, IPX9K oranžová 12/24 V vertikální 460,00
357 527 LED zábleskové moduly Sputnik SL IP6K7, IPX9K modrá 12/24 V horizontální 460,00
357 537 LED zábleskové moduly Sputnik SL IP6K7, IPX9K modrá 12/24 V vertikální 460,00

Sputnik SL

Konkurent

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Montáž Cena/sada EUR
357 557 LED zábleskové moduly Sputnik SL-A-T, 4 ks IP6K7, IPX9K oranžová 12/24 V horizontální 770,00

Směr jízdy

Sputnik SL-A-T 
(přední)

Sputnik SL-A-T 
(zadní)



169168

3 7 5 9

4 8 6 10

1

2

73

34

66

27

90
31

76

1 2

17
,2

127,5

27,8

24

107

42

1 3

2 4

5 7

6 8

22
,1

64,5 24,4

22
,1

64,5

10
0

177
14831

9

10

22
,1

64,5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Ochrana Provedení Barva Napětí Cena/pár EUR
358 507 LED zábleskové moduly Sputnik Compact IP65 k zabudování oranžová 12/24 V 268,00
358 517 LED zábleskové moduly Sputnik Compact IP65 k zabudování modrá 12/24 V 268,00
358 527 LED zábleskové moduly Sputnik Compact IP65 povrchová montáž oranžová 12/24 V 268,00
358 537 LED zábleskové moduly Sputnik Compact IP65 povrchová montáž modrá 12/24 V 268,00

LE
D 

zá
bl

es
ko

vá
 v

ýs
tra

žn
á 

sv
ět

la

Obj. č. Popis Funkce Ochrana Provedení Barva Napětí Cena/pár EUR
357 007 LED zábleskový modul BST IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž oranžová 12/24 V 185,00
357 017 LED zábleskový modul BST IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák oranžová 12/24 V 195,00
357 027 LED zábleskový modul BST IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž modrá 12/24 V 199,00
357 037 LED zábleskový modul BST IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák modrá 12/24 V 204,00
357 107 LED zábleskový modul BST režim den/noc IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž oranžová 12/24 V 154,00
357 117 LED zábleskový modul BST režim den/noc IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák oranžová 12/24 V 179,00
357 127 LED zábleskový modul BST režim den/noc IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž modrá 12/24 V 174,00
357 137 LED zábleskový modul BST režim den/noc IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák modrá 12/24 V 189,00

Pevná montáž

Montáž do držáku

1

2
1

2

LED zábleskové moduly Sputnik Compact 
Nově vyvinuté LED zábleskové moduly Sputnik Compact se vyznačují velmi malými 
rozměry a čtyřmi výkonnými LED diodami. Plochá konstrukce modulů umožňuje montáž 
prakticky kamkoliv. Obal umožňuje povrchovou montáž i zabudování. Nejnovější generace 
selektovaných LED diod s optimalizovaným systémem čoček dosahuje neuvěřitelný světelný 
výkon a také velký pozorovací úhel. Blikání modulů lze snadno synchronizovat a také měnit 
různé typy blikání. Moduly plní normu ECE R65 a mají krytí IP65. Rozměry (povrchová 
montáž): š 73 x v 34 x h 13 mm. Rozměry (zabudování): š 90 x v 31 x h 13,5 mm.

LED zábleskový modul BST 
LED zábleskový modul dosahuje optimálního výstražného účinku díky šesti vysoce výkonným LED 
diodám. Modul BST se vyznačuje nízkou a velmi kompaktní konstrukcí, která umožňuje 2 způsoby 
montáže. Modul lze upevnit napevno pomocí šroubů přímo do masky vozidla nebo horizontálně 
pomocí montážního držáku. 5 různých typů blikání, které lze synchronizovat a alternativně 
kódovat. Synchronizovat lze 2 a více modulů. Trojitý záblesk je schválen dle ECE-R 65.

3

5
4

6
7

9
8

10



169168

3 7 5 9

4 8 6 10

1

2

73

34

66

27

90

31

76

1 2

17
,2

127,5

27,8

24

107

42

1 3

2 4

5 7

6 8

22
,1

64,5 24,4

22
,1

64,5

10
0

177
14831

9

10

22
,1

64,5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Ochrana Provedení Barva Napětí Montáž Cena/pár EUR
357 047 LED zábleskový modul BST-V IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž oranžová 12/24 V vertikální 189,00
357 057 LED zábleskový modul BST-V IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák oranžová 12/24 V vertikální 191,00
357 067 LED zábleskový modul BST-V IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž modrá 12/24 V vertikální 196,00
357 077 LED zábleskový modul BST-V IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák modrá 12/24 V vertikální 199,00

Výstražná světla Dura-LED 
Výstražná světla charakteristická multivoltážní 
funkcí (12/24 V). Obsahují 36 vysoce 
výkonných LED diod s nízkou spotřebou 
proudu. Různá blikání od jednoduchého po 
čtyřnásobný záblesk, synchronní i alternativně 
kódovaná. Světla mají vodotěsný obal, 
který odolává prachu a stříkající vodě.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
360 657 Výstražné světlo Dura-LED IP6K6, IP6K7 oranžová 12/24 V 164,00
360 667 Výstražné světlo Dura-LED IP6K6, IP6K7 modrá 12/24 V 187,00

LED zábleskový modul BST-V 
LED zábleskový modul dosahuje optimálního 
výstražného účinku díky šesti vysoce výkonným 
LED diodám. Modul BST-V se vyznačuje 
nízkou a velmi kompaktní konstrukcí, která 
umožňuje 2 způsoby montáže. Modul lze 
upevnit napevno pomocí šroubů přímo do 
masky vozidla nebo horizontálně pomocí 
montážního držáku. 5 různých typů blikání, 
které lze synchronizovat a alternativně 
kódovat. Synchronizovat lze 2 a více modulů. 
Trojitý záblesk je schválen dle ECE-R 65.

LE
D 

zá
bl

es
ko

vá
 v

ýs
tra

žn
á 

sv
ět

la

1

3
2

4

LED zábleskový modul BST 3 
Zábleskový modul BST 3 se třemi vysoce 
výkonnými LED diodami. Modul je vhodný 
pro širokou škálu použití a je  dodáván ve 
dvou provedeních. Modul lze upevnit napevno 
pomocí šroubů přímo do masky vozidla nebo 
horizontálně pomocí montážního držáku. 
5 různých typů blikání, které lze synchronizovat a 
alternativně kódovat. Synchronizovat lze 2 a více 
modulů. Trojitý záblesk je schválen dle ECE-R 65.

Obj. č. Popis Ochrana Provedení Barva Napětí Cena/pár EUR
357 147 LED zábleskový modul BST 3 IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž oranžová 12/24 V 132,00
357 157 LED zábleskový modul BST 3 IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák oranžová 12/24 V 157,00
357 167 LED zábleskový modul BST 3 IP5K4K, IP9K, IP6K9K pevná montáž modrá 12/24 V 174,00
357 177 LED zábleskový modul BST 3 IP5K4K, IP9K, IP6K9K montážní držák modrá 12/24 V 185,00

5

7
6

8

9
10

Pevná montáž

Montáž do držáku



171170

2
4

1

3

30

140

28

5

31

105

13

120

32

121

132

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Materiál Šířka Výška Hloubka Cena EUR
357 722 Otočný držák pro Lungo hliník, černá prášková barva 140 mm 40 mm 25 mm 9,90
358 702 Rámeček k zabudování zvenku ocel, černá prášková barva 175 mm 43 mm 30 mm 9,90
358 712 Rámeček k zabudování zevnitř hliník, černá prášková barva 175 mm 43 mm 30 mm 9,90
358 742 Pevný držák pro Lungo hliník 140 mm 30 mm 30 mm 4,50

K91 200/1 Synchronizační modul 12/24 V pro zábleskové 
moduly KompLED 35,00

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y

Obj. č. Popis Barva LED diod Barva krytu Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR
358 402 LED zábleskový modul KompLED Lungo oranžová oranžová IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00
358 412 LED zábleskový modul KompLED Lungo bílá čirá IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00
358 422 LED zábleskový modul KompLED Lungo modrá modrá IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00
358 442 LED zábleskový modul KompLED Lungo červená červená IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00

Obj. č. Popis Barva LED diod Barva krytu Ochrana Délka kabelu Napětí Cena EUR
358 222 LED zábleskový modul KompLED Lungo oranžová čirá IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00
358 232 LED zábleskový modul KompLED Lungo modrá čirá IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00
358 242 LED zábleskový modul KompLED Lungo červená čirá IP69K 2,5 m 12/24 V 124,00

1
2
3
4

LED zábleskové moduly KompLED Lungo 
Multivoltážní (12/24V) zábleskové moduly KompLED se čtyřmi vysoce výkonnými 
Power LED diodami. Hliníkový obal je lakovaný černou práškovou barvou a diody jsou 
chráněny nerozbitným krytem. Včetně připojovacího kabelu. Velmi nízká spotřeba, 
absolutní vodotěsnost. Určeno k povrchové montáži nebo k zabudování.

5

Objednejte si zároveň příslušenství:



171170

2
4

1

3

30

140

28

5

31

105

13

120

32

121

132

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 200/5 LED zábleskové moduly série ED 3706 IP67 oranžová 12/24 V 96,00
107 201/5 LED zábleskové moduly série ED 3706 IP67 modrá 12/24 V 96,00
107 202/5 LED zábleskové moduly série ED 3706 IP67 bílá 12/24 V 96,00
107 205/5 LED zábleskové moduly série ED 3706 IP67 oranžová a modrá 12/24 V 119,00

LED zábleskové moduly série ED 3706 
Výkonné zábleskové moduly se 6 LED diodami vhodné pro širokou 
škálu aplikací. Moduly nabízí flexibilní možnost montáže (povrchově, 
na sklopný držák, na samolepící držák nebo montáž na hranu). 
Robustní polykarbonátový obal obsahuje voděodolnou integrovanou 
elektroniku. 21 programovatelných typů blikání s možností 
vzájemné synchronizace. Balení obsahuje montážní materiál.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 080/5 LED zábleskový modul série ED 3701 IP67 oranžová 12/24 V 114,00
107 081/5 LED zábleskový modul série ED 3701 IP67 modrá 12/24 V 114,00
107 085/5 LED zábleskový modul série ED 3701 IP67 oranžová a modrá 12/24 V 114,00
107 082/5 LED zábleskový modul série ED 3701 IP67 bílá 12/24 V 114,00

LED zábleskové moduly série ED 3701 
Výkonný zábleskový modul s jednoduchou montáží. Integrovaná, voděodolná 
elektronika vč. připojovacího kabelu. Velmi pevný plastový obal, 6 vysoce 
výkonných LED diod, několik programovatelných typů blikání.

LED zábleskový modul série ED 3702 
Výkonný zábleskový modul s jednoduchou montáží. 
Integrovaná, voděodolná elektronika. Velmi pevný 
plastový obal, 12 vysoce výkonných LED diod, několik 
programovatelných typů blikání. Včetně připojovacího kabelu.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 100/5 LED zábleskový modul série ED 3702 IP67 oranžová/modrá 12/24 V 149,00



173172

35

93 15

35

120 15

61

120 15

1
2

47

147

127

29

64

30

142

112

105

27

max. 30°

120°

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Šířka Výška Tloušťka materiálu Hloubka Cena EUR
107 142/5 Univerzální držák pro zábleskový modul série ED 3703 90 mm 35 mm 1,5 mm 42 mm 9,90
107 147/5 Univerzální držák pro zábleskový modul série ED 3704/ED 3788 90 mm 35 mm 1,5 mm 47 mm 9,90

LED zábleskový modul série ED 3703 
Kompaktní zábleskové moduly se 3 výkonnými 
LED diodami. Mají třídu ochrany IP67 a výborně 
odolávají povětrnostním vlivům. 21 různých 
typů blikání, které lze vzájemně synchronizovat. 
Obal a reflektor jsou vyrobeny z polykarbonátu.

LED zábleskový modul série ED 3704 
Kompaktní zábleskové moduly se 4 výkonnými 
LED diodami. Mají třídu ochrany IP67 a výborně 
odolávají povětrnostním vlivům. 30 různých 
typů blikání, které lze vzájemně synchronizovat. 
Obal a reflektor jsou vyrobeny z polykarbonátu.

LED zábleskový modul série ED 3788 
Kompaktní zábleskové moduly s 8 výkonnými 
LED diodami ve dvou řadách po čtyřech diodách. 
Mají třídu ochrany IP67 a výborně odolávají 
povětrnostním vlivům. 62 různých typů blikání, 
které lze vzájemně synchronizovat. Obal a 
reflektor jsou vyrobeny z polykarbonátu.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 120/5 LED zábleskový modul série ED 3704 IP67 oranžová 12/24 V 51,00
107 121/5 LED zábleskový modul série ED 3704 IP67 modrá 12/24 V 51,00
107 122/5 LED zábleskový modul série ED 3704 IP67 bílá 12/24 V 51,00
107 123/5 LED zábleskový modul série ED 3704 IP67 červená 12/24 V 51,00

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 090/5 LED zábleskový modul série ED 3788 IP67 oranžová 12/24 V 91,00
107 091/5 LED zábleskový modul série ED 3788 IP67 modrá 12/24 V 91,00
107 092/5 LED zábleskový modul série ED 3788 IP67 bílá 12/24 V 91,00
107 093/5 LED zábleskový modul série ED 3788 IP67 červená 12/24 V 91,00

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 110/5 LED zábleskový modul série ED 3703 IP67 oranžová 12/24 V 45,00
107 111/5 LED zábleskový modul série ED 3703 IP67 modrá 12/24 V 45,00
107 112/5 LED zábleskový modul série ED 3703 IP67 bílá 12/24 V 45,00
107 113/5 LED zábleskový modul série ED 3703 IP67 červená 12/24 V 45,00

1
2

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y



173172

35

93 15

35

120 15

61

120 15

1
2

47

147

127
29

64

30

142

112

105

27

max. 30°

120°

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

LED zábleskový modul série 
ED 3794 UltraFlex 
Inovativní LED zábleskový modul s flexibilním 
silikonovým obalem nabízí mnoho nových 
možností montáže. Zábleskový LED modul 
lze namontovat na zakřivené povrchy až 
do 120° pomocí extrémně silné samolepicí 
pásky 3M. Držák, který je součástí balení 
umožňuje snadnou montáž na rovné povrchy. 
Modul obsahuje 12 výkonných LED diod 
a 69 různých typů blikání, které lze vzájemně 
synchronizovat. Vodotěsný obal splňuje třídu 
ochrany IP67/IP69K a zajišťuje výbornou 
odolnost proti povětrnostním vlivům.

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y

Obj. č. Popis Materiál Cena/pár EUR
358 792 Držák LED zábleskových světel (pár) hliník, stříbrná barva 5,90

LED zábleskové moduly série 3812 
Cenově výhodné, vysoce výkonné zábleskové 
moduly Quatro-Blitz . Velmi jednoduchá 
montáž. S integrovanou, voděodolnou 
elektronikou. Včetně připojovacího 
kabelu. Robustní polykarbonátový obal, 
20 LED diod v modulu, čtyřnásobný záblesk 
a 13 programovatelných režimů.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 070/4 LED zábleskový modul ED 5000 IP67 oranžová 12/24 V 59,00
107 071/4 LED zábleskový modul ED 5000 IP67 modrá 12/24 V 59,00
107 072/4 LED zábleskový modul ED 5000 IP67 bílá 12/24 V 59,00

LED zábleskové moduly ED 5000 
Výkonné zábleskové moduly se 6 LED diodami 
k povrchové montáži nebo k zabudování. 
Nabízí 10 různých typů blikání, které lze 
synchronizovat. Integrovaná elektronika je 
vodotěsně uzavřena v hliníkovém obalu s 
polykarbonátovým krytem. Balení obsahuje 
montážní držák a připojovací kabel.

bez homologace

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 130/5 LED zábleskový modul série 3812 IP67 oranžová 12/24 V 99,00
107 131/5 LED zábleskový modul série 3812 IP67 modrá 12/24 V 99,00
107 132/5 LED zábleskový modul série 3812 IP67 bílá 12/24 V 99,00
107 133/5 LED zábleskový modul série 3812 IP67 červená 12/24 V 99,00

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 180/3 LED zábleskový modul série ED 3794 IP67, IP69K oranžová/modrá 12/24 V 139,00
107 181/3 LED zábleskový modul série ED 3794 IP67, IP69K oranžová/bílá 12/24 V 139,00
107 182/3 LED zábleskový modul série ED 3794 IP67, IP69K modrá/červená 12/24 V 139,00



175174

75
,3

52

32
,7

170,6

45,1
28

84

76

10

136

15
25

74
31

73

74
31

73

11
8

98

130

80

21,5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Materiál Cena/pár EUR
358 792 Držák LED zábleskových světel (pár) hliník, stříbrná barva 5,90

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR Cena/sada EUR
107 150/5 LED zábleskový modul ED 5100 IP67 oranžová 12/24 V 119,00
107 155/5 LED zábleskové moduly ED 5100, 4 ks IP67 oranžová 12/24 V 449,00

LED zábleskové moduly ED 5100 
LED rohový zábleskový modul se proti 
standardním modulům vyznačuje mimořádně 
velkým výstražným účinkem s bezkonkurenčním 
úhlem pozorování. Instalací modulů do každého 
rohu vozidla docílíte pozorování v rozsahu 360° 
(schváleno jako výstražný maják dle ECE  R65, 
kategorie "T"). Instalací dvou LED modulů 
do přední nebo zadní části docílíte pokrytí v 
rozsahu 270° (schváleno dle ECE  R65, kategorie 
"HT"). Jednotlivý modul je schválen jako 
konvenční LED zábleskový modul dle ECE R65, 
kategorie "X". V sadě obdržíte 4 LED zábleskové 
moduly ED 5100 se šesti naprogramovanými 
typy blikání. Balení obsahuje univerzální 
nastavitelný nerezový držák.

LED zábleskové moduly SD 24 
Velmi tenké LED zábleskové moduly 
s 24 vysoce výkonnými LED diodami. 8 různých 
typů blikání, které lze synchronizovat. 
S integrovanou elektronikou ve voděodolném 
obalu, včetně připojovacího kabelu.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
358 015 LED zábleskový modul SD 24 IP67 oranžová 12/24 V 109,00
358 025 LED zábleskový modul SD 24 IP67 modrá 12/24 V 109,00

Objednejte si zároveň příslušenství:

LED zábleskové moduly ED 5050 
Velmi tenké zábleskové moduly. Montáž do masky 
vozidla. Polykarbonátový obal. Integrovaná, voděodolná 
elektronika vč. připojovacího kabelu. Balení obsahuje 
montážní držák se šrouby na upevnění. 9 LED diod, 
10 programovatelných typů blikání.  
Obj. č. 107165/5: 18 LED diod, 
12 programovatelných typů blikání.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 160/5 LED zábleskový modul ED 5050 IP67 oranžová 12/24 V 96,00
107 161/5 LED zábleskový modul ED 5050 IP67 modrá 12/24 V 96,00
107 162/5 LED zábleskový modul ED 5050 IP67 bílá 12/24 V 96,00
107 165/5 LED zábleskový modul ED 5050 IP67 oranžová/modrá 12/24 V 116,00

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y



175174

75
,3

52

32
,7

170,6

45,1

28

84

76

10

136

15
25

74
31

73

74
31

73

11
8

98

130

80

21,5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
359 205 LED zábleskový modul VigiLED II IP67 oranžová 12/24 V 79,00
359 215 LED zábleskový modul VigiLED II IP67 modrá 12/24 V 79,00
359 195 LED zábleskový modul VigiLED II IP67 bílá 12/24 V 79,00

LED zábleskové moduly VigiLED II 
Velký vysoce výkonný zábleskový modul k 
povrchové montáži nebo vestavbě se 4 Power 
LED diodami. 24 různých typů blikání, které lze 
vzájemně synchronizovat nebo alternativně 
kombinovat počet střídavých záblesků. 
Robustní hliníkový obal a polykarbonátový 
reflektor jsou zárukou dlouhé životnosti.

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y

Přenosné LED výstražné světlo 
Dvojitý zábleskový modul osazený 18 LED diodami zabudovaný v plastovém 
obalu k mobilnímu použití ve více vozidlech. Spona k pevné montáži na 
přístrojovou desku nebo přísavný držák k připevnění na vnitřní stranu čelního skla. 
Instalace zařízení je velmi rychlá. Kroucený kabel s vypínačem a automobilovou zástrčkou. 
Světlo umožňuje 22 různých typů blikání. Rozměry: š 310 x v 64 x h 107 mm.

Přenosné LED výstražné světlo 
Zábleskový modul osazený 9 LED diodami zabudovaný v plastovém obalu k 
mobilnímu použití ve více vozidlech. Spona k pevné montáži na přístrojovou 
desku nebo přísavný držák k připevnění na vnitřní stranu čelního skla. 
Instalace zařízení je velmi rychlá. Kroucený kabel s vypínačem a automobilovou zástrčkou. 
Světlo umožňuje 22 různých typů blikání. Rozměry: š 170 x v 64 x h 107 mm.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
360 625 Přenosné LED výstražné světlo IP67 oranžová 12/24 V 89,00
360 635 Přenosné LED výstražné světlo IP67 modrá 12/24 V 89,00

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
360 675 Přenosné LED výstražné světlo IP67 oranžová 12/24 V 125,00
360 685 Přenosné LED výstražné světlo IP67 modrá 12/24 V 125,00

LED zábleskové moduly SecuriLED II 
Velký zábleskový modul k povrchové montáži 
s 8 Power LED diodami. Vynikající varovný 
účinek s nízkou spotřebou energie. 7 různých 
typů blikání, které lze vzájemně synchronizovat 
nebo alternativně kombinovat počet 
střídavých záblesků. Obal a reflektor 
jsou vyrobeny z polykarbonátu.

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
357 625 LED zábleskový modul SecuriLED II IP67, IP69K oranžová 12/24 V 104,00
357 635 LED zábleskový modul SecuriLED II IP67, IP69K modrá 12/24 V 104,00
357 645 LED zábleskový modul SecuriLED II IP67, IP69K bílá 12/24 V 104,00



177176

30

24
,7

1 2

3 4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
301 055 Tvarovaný držák pro zábleskový modul ANT Pro ocel, černá barva 5,90

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y

LED zábleskové moduly ANT Pro 
Zábleskový modul k zabudování. Včetně gumové průchodky. Hliníkový kryt s 
integrovanou, voděodolnou elektronikou. Tři vysoce výkonné LED diody (3 W) v každém 
modulu, 13 programovatelných typů blikání, které lze vzájemně synchronizovat nebo 
alternativně kombinovat počet střídavých záblesků. Krytí IP67. Výrobek odpovídá 
ECE-R65. Modul může být také namontován pomocí držáku.

Vč. montážní gumové průchodky Ø 36 mm

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
301 005 LED zábleskový modul ANT Pro IP67 oranžová 12/24 V 62,00
301 015 LED zábleskový modul ANT Pro IP67 modrá 12/24 V 62,00
301 025 LED zábleskový modul ANT Pro IP67 bílá 12/24 V 62,00

Zábleskové moduly LED Mini 
Zábleskové moduly LED Mini ve dvou různých provedeních. Velmi kompaktní 
záblesky se 3 nebo 6 vysoce výkonnými LED diodami. Elektronika je integrovaná ve 
vodotěsném obalu modulu. Jednoduché upevnění pomocí samolepící pásky 3M.

Velmi malé & 
velmi výkonné!

Obj. č. Popis Ochrana Typ Barva Rozměry Napětí Cena EUR
107 001/4 LED Mini zábleskový modul IP66 ovál oranžová 26 x 60 x 10 mm 12/24 V 64,00
107 002/4 LED Mini zábleskový modul IP66 ovál modrá 26 x 60 x 10 mm 12/24 V 64,00
107 009/4 LED Mini zábleskový modul IP66 obdélník oranžová 41 x 54 x 10 mm 12/24 V 84,00
107 010/4 LED Mini zábleskový modul IP66 obdélník modrá 41 x 54 x 10 mm 12/24 V 84,00

1
2
3
4



177176

30

24
,7

1 2

3 4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Ochrana Barva Napětí Cena EUR
107 050/5 LED zábleskový modul série 3750 IP67 oranžová 12/24 V 109,00
107 051/5 LED zábleskový modul série 3750 IP67 modrá 12/24 V 109,00
107 052/5 LED zábleskový modul série 3750 IP67 bílá 12/24 V 109,00
107 053/5 LED zábleskový modul série 3750 IP67 červená 12/24 V 109,00

Obj. č. Popis Barva Napětí Cena EUR
107 065/5 LED zábleskový modul ED0011 oranžová 12/24 V 83,00
107 066/5 LED zábleskový modul ED0011 modrá 12/24 V 83,00
107 067/5 LED zábleskový modul ED0011 bílá 12/24 V 83,00
107 068/5 LED zábleskový modul ED0011 červená 12/24 V 83,00

LED zábleskové moduly série 3750 
Výkonné zábleskové moduly se 4 LED diodami k povrchové montáži nebo k zabudování. 
Nabízí 21 různých typů blikání, které lze synchronizovat. Integrovaná elektronika je uzavřena 
ve vodotěsném obalu modulu. Balení obsahuje montážní držák a připojovací kabel (4,0 m).

LED zábleskové moduly ED0010 
LED zábleskové moduly k zabudování jsou určeny k dodatečné montáži do stávajících 
světlometů. LED moduly jsou voděodolné a mají vynikající varovný účinek díky 
dvojitému nebo čtyřnásobnému záblesku s možností 16 různých typů blikání, které 
lze synchronizovat. Dodáváme v různých barvách. Modul je dlouhý 18 mm.

Obj. č. Popis Barva Napětí Cena EUR
107 060/5 LED zábleskový modul ED0010 oranžová 12/24 V 83,00
107 061/5 LED zábleskový modul ED0010 modrá 12/24 V 83,00
107 062/5 LED zábleskový modul ED0010 bílá 12/24 V 83,00
107 063/5 LED zábleskový modul ED0010 červená 12/24 V 83,00

LED zábleskové moduly ED0011 
LED zábleskové moduly k zabudování jsou určeny k dodatečné montáži do stávajících 
světlometů. LED moduly jsou voděodolné a mají vynikající varovný účinek díky 
dvojitému nebo čtyřnásobnému záblesku s možností 16 různých typů blikání, které 
lze synchronizovat. Dodáváme v různých barvách. Modul je dlouhý 51mm.

LE
D 

zá
bl

es
ko

vé
 m

od
ul

y



179178

102
82

71

41

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Zorný úhel 110°
IP68

Zorný úhel 110°
IP68

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
339 643 Barevný zpětný videosystém CRV 7005, kompletní sada 12/24 V 529,00

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
339 754 Barevný zpětný videosystém CRV 7012, kompletní sada 12/24 V 399,00

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
339 764 Barevný videosystém CRV 7005M, sada pro dodávky 12/24 V 499,00

Zp
ět

né
 vi

de
os

ys
té

m
y

Sada CRV 7005 
Barevný videosystém s velkým 7" TFT plochým monitorem. 
 
Kamera: rozměry š 76 x v 73 x h 85 mm 
Monitor: rozměry š 200 x v 115 x h 29 mm

Barevný videosystém CRV 7005M 
Barevný videosystém s velkým 7" TFT plochým monitorem  
a speciální kamerou pro dodávkové vozy! 
 
Kamera: rozměry š 210 x v 135 x h 50 mm 
Monitor: rozměry š 200 x v 115 x h 29 mm

Barevný zpětný videosystém CRV 7012, kompletní sada 
Barevný videosystém s velkým 7" TFT plochým monitorem. 
 
Kamera: rozměry š 76 x v 73 x h 85 mm 
Monitor: rozměry š 180 x v 121 x h 23 mm

Zpětné videosystémy 
Vyšší bezpečnost při couvání a jízdě s brýlemi. 
Kompletní sada ProLux obsahuje: 
- barevnou kameru a TFT barevný plochý monitor s volbou 7 jazyků 
- napájení 12/24 V, napájecí kabel (20 m) 
- širokoúhlý objektiv (cca 120°) s regulací osvětlení 
- akustické zařízení (kamera s mikrofonem, monitor s reproduktorem) 
- automatické zapínání při zařazení zpátečky 
- druhý kamerový vstup, obraz monitoru lze zrcadlově otočit

Zorný úhel 110°
IP68



179178

102
82

71

41

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Napětí Hlasitost Cena EUR
150 401/2 Signalizace zpátečky 12/24 V 90/78 dB(A) 69,00

Obj. č. Popis Možnost vypnutí Napětí Hlasitost Cena EUR
950 001/5 Signalizace zpátečky - reproduktor ne 12/24 V 82 - 102 dB(A) 49,00
520 004 Signalizace zpátečky - reproduktor ano 12/24 V 97 dB(A) 49,00

Signalizace zpátečky 
Bezpečnost při couvání! Hlasitý, pravidelný bezpečnostní signál. 
Signalizace je voděodolná a automaticky se přizpůsobuje ruchu 
v okolí. Dvojitým zapnutím lze akustický signál u některých 
typů vypnout (např. v noci v obydlených oblastech).

Přídavná barevná kamera DBC 
Barevná kamera s automatickým krytím objektivu a infračerveným 
nočním LED osvětlením, 120° záběr objektivu, 12 V, mikrofon. 
Rozměry: š 110 x v 85 x h 75 mm

Signalizace zpátečky s nočním módem 
Signalizace zpátečky s dvojí hlasitostí (90/78 dB). Nižší hlasitost 
(78 dB) se aktivuje opakovaným zařazením zpátečky.

Obj. č. Popis Provedení Napětí Cena EUR
339 895 Přídavná barevná kamera DBC včetně kabelu 20 m 12 V 399,00

V Rakousku 
zákonná povinnost!

Zp
ět

né
 vi

de
os

ys
té

m
ySada CRV 7000 Quad 

Barevný systém s TFT plochým monitorem 7“. Možnost připojení a 
současného zobrazení až 4 kamer. 
  
Kamera: rozměry š 69 x v 42 x h 60 mm 
Monitor: rozměry š 197 x v 134 x h 28 mm 
Připojovací box: rozměry š 154 x v 23 x h 105 mm

Zorný úhel 130°
IP68

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
339 304 Barevný zpětný videosystém CRV 7000 12/24 V 899,00

Monitor se 
zobrazením 
ze 2 kamer

Připojovací box
Včetně 1 kamery 
(339873)



181180

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Cena EUR
335 198 Navigační systém TRUCKMATE PRO S6900 (sada), včetně zpětné kamery a měniče napětí 799,00

Navigační systém TRUCKMATE PRO S6900 (sada), 
včetně zpětné kamery a měniče napětí 
TRUCKMATE PRO S6900 je speciální navigační systém, který 
byl vyvinut speciálně pro nákladní vozidla. Kompletní sada 
obsahuje navigační přístroj, zpětnou kameru a měnič napětí.

TRUCKMATE PRO S6900 
TRUCKMATE PRO S6900 Pro je první navigační systém, který byl 
vyvinut speciálně pro nákladní vozidla. Po zadání rozměrů a hmotnosti 
vozidla vás navigace dovede bezpečně do cíle. Zbavíte se problémů 
s úzkými ulicemi a nízkými mosty. Tento jedinečný systém zvolí 
optimální trasu s ohledem na parametry vašeho vozidla. Montáž pomocí 
magnetického držáku na čelní sklo vozidla. Pro vyšší  uživatelský 
komfort je zařízení vybaveno systémem Bluetooth®.

Balení obsahuje: 
1 x navigační systém TRUCKMATE 
PRO S6900 
1 x zpětnou kameru 
1 x měnič napětí 24/12 V 
1 x propojovací kabel (20 m)

Obj. č. Popis Displej Rozměry Hmotnost Cena EUR
335 188 TRUCKMATE PRO S6900 7 " š 188 x v 114 x h 17 mm 0,322 kg 599,00

Nákladním vozidlem 
po Evropě bezpečně!

Na
vi

ga
ce



181180

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Za
jiš

ťo
va

cí
 s

ys
té

m
yBezpečnosní zámky kol Bulldog 

K zajištění odtažených vozidel. Nelze demontovat. Pokud při větších akcích nestačí vaše odstavné 
plochy, použijte bezpečnostní zámky kol Bulldog k zajištění vozidel na jiném místě.

Autoclamp 
Zámek kol Autoclamp je k dostání ve dvou velikostech, do 
Ø 20 palců a šířky 255 mm. Částečně kryje šrouby kol, při 
nasazeném zámku proto není možné kolo demontovat.

Wheelclamp 
Zámek kol Wheelclamp se hodí na kola o 
velikosti 12-17 palců a šířce do 220 mm. Velká kovová deska 
kryje šrouby kol, takže při nasazeném zámku není možné kolo 
demontovat. Robustní provedení znemožňuje s vozidlem odjet.

Zajištění čepu návěsu 
Zabrání krádeži vašeho návěsu. Masivní provedení z tvrzeného kovu se 
speciálním válcovým zámkem a antikorozní úpravou. 
Snadná a rychlá montáž.

Obj. č. Popis D Ø Materiál Velikost ráfku Ø kola Šířka kola Cena EUR
610 104 Zámek kol Autoclamp ocelová deska 150 mm ocel do 17 " max. 640 mm 145 - 205 mm 199,00
610 704 Zámek kol Autoclamp ocelová deska 280 mm ocel do 20 " max. 740 mm 155 - 255 mm 235,00

Obj. č. Popis Materiál Velikost ráfku Ø kola Šířka kola Cena EUR
610 204 Zámek kol Wheelclamp ocel do 17 " max. 640 mm 140 - 220 mm 345,00

Obj. č. Popis Materiál Hmotnost Cena EUR
610 804 Zajištění čepu návěsu pevnostní ocel 5,5 kg 219,00

1
2

Obj. č. Popis Materiál Šířka kola Cena EUR
610 004 Zámek kol Euroclamp ocel 135 - 230 mm 175,00

Euroclamp 
K zajištění odtažených vozidel. Nelze demontovat. Pokud při 
větších akcích nestačí vaše odstavné plochy, použijte bezpečnostní 
zámky kol Bulldog k zajištění vozidel na jiném místě.



183182

1

2

1

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024BEZPEČNOST
Za

jiš
ťo

va
cí

 s
ys

té
m

y

Obj. č. Popis Provedení Materiál Cena EUR
610 853 Zabezpečovací zařízení proti krádeži přívěsů nákladních vozidel tažné oko DIN 40 mm pozinkován 39,90

Zámek proti krádeži přívěsných vozíků 
K zabezpečení připojených i odpojených přívěsných vozíků. Stabilní, kompaktní 
provedení, jednoduchá montáž, galvanicky pozinkován, včetně kotoučového zámku.

Zabezpečovací zařízení proti 
krádeži přívěsů nákladních 
vozidel 
Zabraňuje neoprávněnému připojení přívěsu. 
Vhodné pro všechny přívěsy s tažným okem 
DIN 40 mm. Pozinkované provedení, včetně 
kotoučového zámku s tvrzenou závorou.

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
619 503 Zámek proti krádeži přívěsných vozíků nepřipojený vozík 17,90
619 703 Zámek proti krádeži přívěsných vozíků připojený i nepřipojený vozík 42,90

1
2

Obj. č. Popis Ø Cena EUR
240 801 Kontrolní zrcadlo kulatá 300 mm 72,00
240 821 Kontrolní zrcadlo kulatá 400 mm 82,00

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
240 861 Nájezdové zrcadlo 270 x 240 x 75 mm 82,00

Kontrolní zrcadlo 
Zrcadlo umožňuje snadnou kontrolu osvětlení vozidla z místa řidiče a 
kontrolu vzdálenosti mezi vozidlem a stěnou. Díky tomu je parkování 
velmi snadné a bezpečné i ve stísněných prostorech. Zrcadlo lze 
použít také pro kontrolu nepřehledných míst v dílně nebo kanceláři.

Upevnění pomocí 
ohebného držáku

Nájezdové zrcadlo 
Vždy přesné a bezpečné naložení vozidla například při nakládání 
dlouhého vozidla na krátkou plošinu. Zrcadlo šetří čas díky skvělému 
přehledu o vzdálenosti mezi odtahovaným vozidlem a navijákem 
bez nutnosti během nakládání vystoupit. Efektivní nakládání vozidla, 
jednoduché, rychlé a bezpečné. Včetně držáku pro montáž nad 
navijákem na ochranný rám za kabinou nebo přímo na kabinu vozidla.

Tip z praxe



183182

1

2

1

3

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 BEZPEČNOST

Obj. č. Popis Šířka Délka Cena/metr EUR Cena EUR
651 003 Protiskluzový pás samolepící 50 mm 3,50
651 023 Protiskluzový pás samolepící 150 mm 8,90
651 041 Protiskluzový proužek samolepící 75 mm 600 mm 3,90
651 061 Protiskluzový proužek samolepící 150 mm 600 mm 6,90

Obj. č. Popis Šířka Cena/metr EUR
651 105 Protiskluzová podložka Safety-Walk 152 mm 19,90
651 125 Protiskluzová podložka Safety-Walk 305 mm 34,90

Obj. č. Popis Obsah Barva Cena EUR
651 135 Protiskluzový nátěr včetně tvrdidla 5,0/0,5 kg RAL 9005 černá 194,00
651 175 2K zinkfosfátový epoxidový základ 2,0/0,4 kg RAL 7016 antracit 54,00
651 193 Stříkací pistole 1 l 49,00

Protiskluzové podložky Safety-Walk 
Špičková kvalita od firmy 3M. Samolepící provedení, které je velmi 
tvárné. Výborně se hodí na nerovné povrchy (např. žebrovaný plech).

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Protiskluzový nátěr 
Velmi kvalitní dvousložkový speciální emailový lak s vynikající 
tvrdostí. Velmi dobře drží. Odolný proti oděru, povětrnostním vlivům a 
chemikáliím. Vhodný jako protiskluzový nátěr na nejrůznější plochy.  
Nanáší se velmi jednoduše a rychle pomocí stříkací pistole (velká 
tryska). Barva RAL 9005 sytá čerň. 
Jedno balení vystačí cca na 5 m². Plochu je třeba 
připravit základovým nátěrem (651175).

Protiskluzové pásy a proužky 
Samolepící, pevné, dobře držící provedení. 
Proužky jsou ideální na schody, stupně apod. Pásy jsou 
vhodné na větší povrchy, např. povrch plošiny.

1
2
3



184 185

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Ne

ko
ne

čn
é 

sm
yč

ky

Obj. č. Popis WLL přímá Použitelná délka Rozsah Ochranný obal Bezpečnostní faktor Cena EUR
530 095 Nekonečná smyčka 1000 kg 0,5 m 1 m jednoduchý 7:1 3,50
530 105 Nekonečná smyčka 1000 kg 1 m 2 m jednoduchý 7:1 4,90
530 125 Nekonečná smyčka 1000 kg 1,5 m 3 m jednoduchý 7:1 5,80
530 145 Nekonečná smyčka 1000 kg 2 m 4 m jednoduchý 7:1 7,20
530 155 Nekonečná smyčka 1000 kg 2,5 m 5 m jednoduchý 7:1 10,90
530 165 Nekonečná smyčka 2000 kg 1 m 2 m jednoduchý 7:1 5,90
530 185 Nekonečná smyčka 2000 kg 1,5 m 3 m jednoduchý 7:1 8,70
530 205 Nekonečná smyčka 2000 kg 2 m 4 m jednoduchý 7:1 10,90
530 215 Nekonečná smyčka 2000 kg 3 m 6 m jednoduchý 7:1 16,20
530 195 Nekonečná smyčka 2000 kg 4 m 8 m jednoduchý 7:1 19,70
530 225 Nekonečná smyčka 3000 kg 1,5 m 3 m jednoduchý 7:1 10,90
530 245 Nekonečná smyčka 3000 kg 2 m 4 m jednoduchý 7:1 14,20
530 265 Nekonečná smyčka 3000 kg 3 m 6 m jednoduchý 7:1 21,50
530 255 Nekonečná smyčka 3000 kg 4 m 8 m jednoduchý 7:1 26,30
530 465 Nekonečná smyčka 4000 kg 1 m 2 m jednoduchý 7:1 12,20
530 485 Nekonečná smyčka 4000 kg 1,5 m 3 m jednoduchý 7:1 14,30
530 505 Nekonečná smyčka 4000 kg 2 m 4 m jednoduchý 7:1 17,60
530 525 Nekonečná smyčka 4000 kg 3 m 6 m jednoduchý 7:1 26,40
530 545 Nekonečná smyčka 4000 kg 4 m 8 m jednoduchý 7:1 31,90
530 565 Nekonečná smyčka 4000 kg 5 m 10 m jednoduchý 7:1 41,80
530 625 Nekonečná smyčka 5000 kg 2 m 4 m dvojitý 7:1 23,10
530 645 Nekonečná smyčka 5000 kg 3 m 6 m dvojitý 7:1 33,00
530 665 Nekonečná smyčka 5000 kg 4 m 8 m dvojitý 7:1 45,00
530 685 Nekonečná smyčka 5000 kg 5 m 10 m dvojitý 7:1 52,80
530 285 Nekonečná smyčka 6000 kg 2 m 4 m dvojitý 7:1 30,50
530 305 Nekonečná smyčka 6000 kg 3 m 6 m dvojitý 7:1 40,70
530 325 Nekonečná smyčka 6000 kg 4 m 8 m dvojitý 7:1 53,90
530 345 Nekonečná smyčka 6000 kg 5 m 10 m dvojitý 7:1 68,20
530 355 Nekonečná smyčka 6000 kg 6 m 12 m dvojitý 7:1 81,40
530 385 Nekonečná smyčka 8000 kg 3 m 6 m dvojitý 7:1 53,90
530 405 Nekonečná smyčka 8000 kg 4 m 8 m dvojitý 7:1 74,80
530 425 Nekonečná smyčka 8000 kg 5 m 10 m dvojitý 7:1 92,40
530 445 Nekonečná smyčka 8000 kg 6 m 12 m dvojitý 7:1 97,90
530 705 Nekonečná smyčka 10000 kg 4 m 8 m dvojitý 7:1 101,90
530 715 Nekonečná smyčka 10000 kg 5 m 10 m dvojitý 7:1 126,50
530 725 Nekonečná smyčka 10000 kg 6 m 12 m dvojitý 7:1 163,90

Příslušenství viz str. 204/212

Nekonečné smyčky 
Nekonečné smyčky Polytex jsou vyrobeny dle normy EN 1492-1. 
Vysokopevnostní  polyesterový materiál  (PES) s vynikajícím izolačním 
účinkem a vysokou odolností. Smyčky jsou velmi lehké, měkké a pružné, 
čímž je zaručena snadná manipulace. Smyčky jsou šetrné k povrchu 
nákladu a vynikají dlouhou životností. Materiál je odolný teplotám od  
+ 100 °C do - 40 °C, nevykazuje ztrátu pevnosti při navlhnutí pásů a je do 
značné míry odolný proti minerálním kyselinám a UV záření. Zúžená a 
zesílená koncová oka umožňují snadnou manipulaci a zvyšují životnost 
popruhu. Odolné a robustní nekonečné smyčky Polytex jsou ideální pro 
zvedání, vyprošťování a tahání. 
Nosnost (WLL) v tabulce je počítána na jednoduché, přímé zatížení.  
Lze zvolit provedení s jednoduchým nebo dvojitým 
ochranným obalem s PU impregnací.



184 185

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Zá
vě

sn
é 

po
pr

uh
y

Obj. č. Popis WLL přímá WLL v U-formě Délka Šířka Bezpečnostní faktor Cena EUR
510 205 Závěsný popruh 1000 kg 2000 kg 2 m 30 mm 7:1 9,50
510 225 Závěsný popruh 1000 kg 2000 kg 3 m 30 mm 7:1 12,50
510 245 Závěsný popruh 1000 kg 2000 kg 4 m 30 mm 7:1 15,00
510 255 Závěsný popruh 1000 kg 2000 kg 5 m 30 mm 7:1 17,50
510 305 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 2 m 60 mm 7:1 14,50
510 325 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 3 m 60 mm 7:1 18,00
510 345 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 4 m 60 mm 7:1 23,00
510 355 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 5 m 60 mm 7:1 27,00
510 375 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 6 m 60 mm 7:1 33,20
510 385 Závěsný popruh 2000 kg 4000 kg 8 m 60 mm 7:1 40,50
510 405 Závěsný popruh 3000 kg 6000 kg 2 m 90 mm 7:1 21,00
510 425 Závěsný popruh 3000 kg 6000 kg 3 m 90 mm 7:1 27,00
510 445 Závěsný popruh 3000 kg 6000 kg 4 m 90 mm 7:1 33,00
510 465 Závěsný popruh 3000 kg 6000 kg 6 m 90 mm 7:1 46,50
510 485 Závěsný popruh 3000 kg 6000 kg 8 m 90 mm 7:1 53,00
510 505 Závěsný popruh 4000 kg 8000 kg 4 m 120 mm 7:1 49,00
510 525 Závěsný popruh 4000 kg 8000 kg 6 m 120 mm 7:1 69,00
510 545 Závěsný popruh 4000 kg 8000 kg 8 m 120 mm 7:1 93,50
510 565 Závěsný popruh 4000 kg 8000 kg 10 m 120 mm 7:1 136,00
510 585 Závěsný popruh 4000 kg 8000 kg 12 m 120 mm 7:1 150,00
510 605 Závěsný popruh 6000 kg 12000 kg 6 m 180 mm 7:1 153,00
510 625 Závěsný popruh 6000 kg 12000 kg 8 m 180 mm 7:1 185,00
510 645 Závěsný popruh 6000 kg 12000 kg 10 m 180 mm 7:1 209,00
510 665 Závěsný popruh 6000 kg 12000 kg 12 m 180 mm 7:1 249,00
510 695 Závěsný popruh 8000 kg 16000 kg 4 m 240 mm 7:1 129,00
510 705 Závěsný popruh 8000 kg 16000 kg 6 m 240 mm 7:1 149,00
510 725 Závěsný popruh 8000 kg 16000 kg 8 m 240 mm 7:1 189,00
510 745 Závěsný popruh 8000 kg 16000 kg 10 m 240 mm 7:1 219,00
510 765 Závěsný popruh 8000 kg 16000 kg 12 m 240 mm 7:1 325,00
510 805 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 4 m 300 mm 7:1 159,00
510 815 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 6 m 300 mm 7:1 210,90
510 835 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 8 m 300 mm 7:1 225,00
510 855 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 10 m 300 mm 7:1 269,00
510 875 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 12 m 300 mm 7:1 319,00
510 895 Závěsný popruh 10000 kg 20000 kg 14 m 300 mm 7:1 359,00

Závěsné popruhy 
Závěsné popruhy Polytex jsou vyrobeny dle normy EN 1492-1. Prošitý dvouvrstvý, 
vysokopevnostní  polyesterový materiál  (PES) s vynikajícím izolačním účinkem a vysokou odolností. 
Popruhy jsou velmi lehké, měkké a pružné, čímž je zaručena snadná manipulace. Popruhy jsou šetrné 
k povrchu nákladu a vynikají dlouhou životností. Materiál je odolný teplotám od +100°C do -40°C, 
nevykazuje ztrátu pevnosti při navlhnutí pásů a je do značné míry odolný proti minerálním kyselinám 
a UV záření. Zúžená a zesílená koncová oka umožňují snadnou manipulaci a zvyšují životnost 
popruhu. Odolné a robustní popruhy Polytex jsou ideální pro zvedání, vyprošťování a tahání.

Příslušenství viz str.  204



186 187

1 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Zv

ed
ac

í p
ás

y

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka WLL v U-formě Cena EUR Cena/pár EUR
500 105 Vyprošťovací popruh se zesílenými oky 200 mm 3,6 m do 2500 kg 75,90
500 115 Vyprošťovací popruh (pro traverzy) se zesílenými oky 200 mm 2,5 m do 2500 kg 75,90
500 035 Vyprošťovací popruh dvouvrstvý s ocelovými oky 80 mm 3,6 m do 4000 kg 89,00
500 055 Vyprošťovací popruh s ocelovými oky 200 mm 3,6 m do 2500 kg 99,00
500 045 Ochrana proti poškození 2 ks (sada) 80 mm 0,5 m 20,00
500 075 Ochrana proti poškození 2 ks (sada) 200 mm 0,5 m 53,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka WLL v U-formě Cena EUR
500 065 Speciální zvedací pás se zesílenými oky 300 mm 4,1/4,6/5,1 m do 2500 kg 115,00

Vyprošťovací popruhy 
Se zesílenými závěsnými oky nebo ocelovými závěsnými oky. 
Rychlé vyproštění, případně naložení poškozených vozidel za střechu.  
Na silně poškozené střechy s velmi ostrými hranami použijte 
ochranu proti poškození, kterou lze samostatně objednat.

Speciální zvedací pás 
Určen pro rychlé naložení vozidel pomocí zvedacího kříže. Pás protáhnete pod vozidlem a pomocí závěsných 
ok zvolíte potřebnou délku. Šířka pásu 300 mm velmi dobře rozkládá zatížení a snižuje tlak na karoserii. 
U vozidel se sníženou nosností prahů může dojít k jejich poškození. Délku lze nastavit v délce 4,1 m - 5,1 m.

Zvedací pás s teleskopickou traverzou 
Umožňuje rychlé zvednutí vozidla za střechu. Snadno instalovatelná traverza podstatně 
snižuje zatížení střechy a zabraňuje jejímu poškození. Třídílná teleskopická traverza 
(1,2 m - 1,8 m) je po rozebrání velmi skladná. Montáž a instalaci traverzy zvládne i jeden člověk 
bez jakéhokoliv nebezpečí poškození střechy vozidla. Při použití přídavného ochranného povlaku 
vám bude pás sloužit velmi dlouho. Pás je možné použít i samostatně bez traverzy.

Obj. č. Popis Šířka Délka WLL v U-formě Cena/sada EUR
501 005 Zvedací pás s teleskopickou traverzou 200 mm 4,7 m do 2500 kg 219,00

1
1
2
3



186 187

1 2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Zv
ed

ac
í p

ás
ySpeciální zvedací pás s ocelovými oky 

Pás určen pro rychlé naložení vozidel pomocí zvedacího kříže. 
Ocelová oka (průměr 22 mm) garantují optimální rozložení hmotnosti, 
což snižuje možnost poškození vozidel.  
Pevná dvouvrstvá konstrukce.

Obj. č. Popis Délka Hmotnost/ks Cena/pár EUR
600 585 Ochranná konzole (pár) 750 mm 6,8 kg 384,00

Ochranná konzole 
Vyprošťovací ochranná konzole z pevného hliníku zabraňuje 
poškození při zvedání skříňových nástaveb. Vhodné pro 
popruhy široké max. 400 mm. Dodáváno v páru.

Speciální zvedací pás s ocelovými oky a možností 
zkrácení 
Pás je určen pro rychlé naložení vozidel pomocí zvedacího 
kříže. Ocelová oka (průměr 22 mm) garantují optimální 
rozložení hmotnosti, což snižuje možnost poškození vozidel. 
U vozidel se sníženou nosností prahů může dojít k jejich 
poškození. Vyvážení vozidla usnadňuje možnost nastavení 
popruhu ve třech délkách. Pevná dvouvrstvá konstrukce.

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka WLL v U-formě Cena EUR
501 785 Speciální zvedací s ocelovými oky 300 mm 5,0 - 5,6 m do 3000 kg 439,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka WLL v U-formě Cena EUR
501 765 Speciální zvedací pás s ocelovými oky 300 mm 3,6 m do 3000 kg 439,00
501 755 Speciální zvedací pás s ocelovými oky 300 mm 5,0 m do 3000 kg 465,00



188 189

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Vy

pr
oš

ťo
vá

ní

Tažné popruhy 
Pevné a flexibilní tažné popruhy, včetně speciálních 
háků s extra velkým rozevřením.

Tažný popruh, typ A 
Tažné oko volně visí na popruhu a automaticky centruje tažnou 
sílu tak, aby zatížení na obou hácích bylo rovnoměrné.

Tažný popruh, typ B 
S pevně přišitým tažným okem.

Tažné řetězy 
Vázací řetězy o průměru 8 mm z vysokopevnostní oceli. 
Velmi pevné provedení s velkými háky. Oba konce lze 
samostatně zkrátit. Včetně zátěžového certifikátu dle UVV.

Vyprošťovací popruh 
- šetrné vyproštění 
- pevný, dvojitě prošitý popruh (50 mm) 
- přídavný ochranný povlak

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Použitelná délka Tažná síla Cena EUR
552 055 Vyprošťovací popruh s pevným tažným okem 50 mm 1,4 m do 2000 kg 98,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Použitelná délka Tažná síla Cena EUR
550 035 Tažný popruh, typ B s pevným tažným okem 60 mm 1,5 m do 2000 kg 142,00
550 055 Tažný popruh, typ B s pevným tažným okem 60 mm 3,0 m do 2000 kg 159,00

Obj. č. Popis Provedení Použitelná délka Tažná síla Cena EUR
549 005 Tažný řetěz se dvěma háky délkově nastavitelné 1,7 m do 2800 kg 189,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Použitelná délka Tažná síla Cena EUR
550 025 Tažný popruh, typ A s volným tažným okem 60 mm 1,0 m do 2000 kg 109,00
550 325 Tažný popruh, typ A s volným tažným okem 60 mm 2,0 m do 2000 kg 125,00



188 189

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Po
pr

uh
y 

do
 rá

fk
ů

Obj. č. Popis Šířka Délka Použitelná délka WLL v U-formě Cena EUR
500 625 Závěsný popruh 25 mm 3,5 m 1,75 m do 1400 kg 14,90
502 625 Závěsný popruh 25 mm 4 m 2 m do 1400 kg 19,90
500 635 Popruh, možnost zkrácení 30 mm 3,5 m 1,55/1,65/1,75 m do 1000 kg 33,90
502 635 Popruh, možnost zkrácení 30 mm 4,4 m 1,80/2,00/2,20 m do 1000 kg 39,00

Obj. č. Popis Šířka Délka WLL přímá WLL v U-formě Cena EUR Od 10 ks EUR Od 20 ks EUR
531 005 Upínací popruh 25 mm 0,4 m do 500 kg do 1000 kg 5,50 5,00 4,60
531 025 Upínací popruh 25 mm 0,6 m do 500 kg do 1000 kg 6,00 5,50 5,10
531 045 Upínací popruh 25 mm 0,8 m do 500 kg do 1000 kg 6,50 6,00 5,60
531 065 Upínací popruh 25 mm 1,0 m do 500 kg do 1000 kg 7,50 7,00 6,50

Obj. č. Popis Šířka Délka WLL přímá WLL v U-formě Cena EUR
532 005 Upínací popruhy do ráfků "sensitiv" 25 mm 0,4 m do 500 kg do 1000 kg 9,40
532 025 Upínací popruhy do ráfků "sensitiv" 25 mm 0,6 m do 500 kg do 1000 kg 11,50
532 045 Upínací popruhy do ráfků "sensitiv" 25 mm 0,8 m do 500 kg do 1000 kg 13,60
532 065 Upínací popruhy do ráfků "sensitiv" 25 mm 1,0 m do 500 kg do 1000 kg 16,70

Upínací popruhy do ráfků 
Velmi úzký (25 mm), pevný popruh pro bezpečné zvedání nebo upevnění 
vozidel za ráfek kola. Snadno se provléká ráfkem. Nosnost popruhu v U-formě 
je 1000 kg. Popruh je chráněn proti proříznutí přídavným povlakem.

Závěsný popruh na lité ráfky 
Při použití závěsného kříže je tento popruh schopný bez jakéhokoliv 
poškození zvednout vozidlo za ráfek.  
Ochranný povlak popruhu se dá posouvat.

Tip z praxe

Tip z praxe

Upínací popruhy do ráfků "sensitiv" 
Velmi pevný popruh (25 mm) určený ke zvedání nebo upevnění vozidel za ráfky. Ochrana popruhu 
z jemné kůže "sensitiv" chrání povrch drahých ráfků. Nosnost popruhu v U-formě je 1000 kg.

1
1
2
2



190 191

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Směrnice pro upevnění vozidel na přepravních automobilech 
 
Odpovídá směrnici VDI 2700 list 8, dle které se osobní automobily a lehká užitková vozidla zajišťují následovně:

Auto A - naložit ve směru jízdy: jednu zarážku podložit pod libovolné přední kolo. Dvě další zarážky zepředu a zezadu pod zadní 
kolo diagonálně proti přednímu podloženému kolu. Toto zadní kolo upevněte pomocí tříbodového upínacího popruhu (viz nahoře)

Auto B - naložit proti směru jízdy: dvě zarážky podložit zepředu a zezadu pod libovolné přední 
kolo. Dvě další zarážky zepředu a zezadu pod zadní kolo diagonálně proti přednímu podloženému 
kolu. Obě kola upevněte pomocí tříbodového upínacího popruhu (viz nahoře)

Auto C - poslední vozidlo naložte na zbývající plochu: obě zadní kola a jedno přední kolo podložit zepředu 
a zezadu zarážkou a kola upevněte pomocí tříbodových upínacích popruhů. Vozidlo můžete naložit i 
ve směru jízdy. Potom stačí na přední kolo namontovat jen jednu zarážku ve směru jízdy.

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy

Roztažnost max. 4 %!

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR Od 10 ks EUR
501 645 Upínací popruh ProLux Grip 35 2 otočné háky, 1 jednoduchý hák 35 mm 3,2 m 30,90 27,90
501 675 Upínací popruh ProLux Grip 50 2 otočné háky, 1 jednoduchý hák 50 mm 3,2 m 40,90 37,90

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR Od 10 ks EUR
501 555 Upínací popruh ProLux Grip 35 3 otočné háky 35 mm 3,2 m 34,90 31,90
501 585 Upínací popruh ProLux Grip 50 3 otočné háky 50 mm 3,2 m 43,90 40,90

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR Od 10 ks EUR
501 615 Upínací popruh ProLux Grip 35 2 otočné háky, 1 jednoduchý hák 35 mm 3,2 m 32,90 29,90
501 625 Upínací popruh ProLux Grip 50 2 otočné háky, 1 jednoduchý hák 50 mm 3,2 m 42,90 39,90

Upínací popruh ProLux Grip dle směrnice VDI 2700 8.1 
Upínací popruh ProLux Grip splňuje všechny požadavky aktuální směrnice VDI 2700 8.1. Spolu upínacím popruhem zaručí 
optimální přenos a rozložení působící předpínací síly (STF - Standard Tension Force) certifikovaná ráčna. V kombinaci s 
minimální roztažností popruhu je výsledkem vynikající zajištění nákladu. Pro větší množství si vyžádejte cenovou nabídku.



190 191

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy

Trvejte na originálu!

ProLux řadu let dodává kvalitní 
produkty značky Polytex: 
nekonečné a zvedací popruhy, 
upínací systémy a spojovací členy 
značky Polytex garantují dlouhou 
životnost a funkčnost.

Konstrukce a výroba velmi úzce 
spolupracují. Přímý kontakt se 
zákazníky přenáší nápady do 
praxe.

Systém zajištění kvality dle DIN EN 
ISO 9001-2000. Bezpečnost není 
náhoda, jejím základem je splnění 
aktuálních norem (DIN/EN/VDI/
UVV). Polytex je synonymem pro 
kvalitu a bezpečnost.

Originál poznáte podle originálního 
štítku. Všechny produkty značky 
Polytex podávají informaci o 
možnostech  
použití a přípustném zatížení.

Obj. č. Popis Šířka Šířka popruhu Délka Cena EUR
501 595 Prodlužovací protiskluzový pás se suchým zipem 90 mm 35/50 mm 350 mm 7,30

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR Od 10 ks EUR
501 685 Upínací popruh superflex, ráčna s hákem, ploché háky 35 mm 3,2 m 29,90 26,90

Prodlužovací protiskluzový pás se suchým zipem 
Díky prodlužovacímu pásu se suchým zipem lze prodloužit délku 
protiskluzového návleku na upínacím popruhu. Prodloužení je 
ideální pro vozidla s velkým obvodem kola tak, aby mohla vyhovět 
předpisům pro transport vozidel. Pás je uchycen pomocí suchého 
zipu, který usnadňuje nasazení a sundání pásu z popruhu.

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Cena EUR
501 695 Upínací popruh superflex, 3 dvojité ploché háky 50 mm 3,2 m 39,00

Upínací popruhy 
Jednodílné provedení. Pro bezpečné zajištění 
nákladu na plošinách a přívěsných vozících.

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 245 Upínací popruh 25 mm 4,0 m do 1000 kg 7,90
500 265 Upínací popruh 35 mm 4,0 m do 1500 kg 11,90
500 285 Upínací popruh 50 mm 4,0 m do 5000 kg 15,30

Pro děrovaný plech systém Kässbohrer

Upínací popruh s protiskluzovým povlakem 
Speciální otočný hák zabraňuje poškození popruhu ostrými hranami na plošinách s děrovanými plechy. Popruh je vybaven 
osvědčeným, velmi flexibilním, pevným a přesto lehkým ochranným povlakem superflex. Popruhy odpovídají nařízením 
automobilových koncernů. Dle EN 12195-2. 
Při objednání většího množství pro vás připravíme individuální nabídku.



192 193

1

2

3

1 2

3

4

5

6

7

8 9

3

6

5

7

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Zá

vě
sn

é 
po

pr
uh

y

Obj. č. Popis Provedení Délka WLL přímá WLL v U-formě Cena EUR
500 615 Závěsný řetěz řetěz se speciálními háky do ráfků 1,9 m do 630 kg 95,00
500 653 Závěsný popruh popruh se speciálními háky do ráfků 1,8 m do 670 kg 64,00
500 645 Závěsný popruh popruh s koženým povlakem 1,8 m do 670 kg 75,00
500 703 Koncový popruh s háky se 2 speciálními háky do ráfků 0,5 m do 670 kg 29,00
500 655 Závěsný popruh se dvěma S-háky 1,8 m do 875 kg 105,00
500 705 Spodní popruh se dvěma S-háky se dvěma S-háky 0,5 m do 700 kg do 1400 kg 85,00
500 703Y Speciální hák do disků 335 kg 9,90

Obj. č. Popis Šířka Délka WLL přímá Cena EUR
501 705 Závěsný popruh s páskem, délkově nastavitelný 35/50 mm 1,7 m do 750 kg 49,00
501 725 Závěsný popruh s páskem, délkově nastavitelný 35/50 mm 2,0 m do 750 kg 53,00
500 485 Pásek do hliníkových ráfků, náhradní díl 35 mm 0,4 m do 750 kg 12,90

Závěsný popruh se speciálními háky do ráfků 
Pro rychlé zvednutí automobilů za ráfky. Háky jsou speciálně tvarované a 
mají bezpečnostní pojistku. Pevně drží v otvorech ráfků většiny vozidel.

Závěsný popruh s páskem do ráfků 
Délkově nastavitelný popruh umožňuje rychlé a bezpečné zvedání vozidel 
za ráfek bez použití botiček. Spodní upínací pásek lze univerzálně použít.

1
1
2

3
4
5
6
7
8
9



192 193

1

2

3

1 2

3

4

5

6

7

8 9

3

6

5

7

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Obj. č. Popis Délka Rozměry Cena/pár EUR Cena EUR
625 306 Gumová opěra - sada (2 ks) 2 m d 300 x š 175/98 x v 65 mm 109,00
625 344 Gumová opěra d 200 x š 100 x v 40 mm 24,50
625 354 Gumová opěra d 200 x š 100 x v 70 mm 25,50

Obj. č. Popis Materiál Provedení Barva Rozměry Cena EUR
625 371 Vymezovací opěra popruhů (1 kus) tvrdá pěna s T - drážkou antracitová d 250 x š 120 x v 100 mm 21,90

Vymezovací opěra popruhů 
Vymezovací opěra popruhů zamezuje kontaktu popruhu s karoserií 
vozidla. Velmi lehká a přesto velmi pevná, snadné použití.

Gumové opěry 
Univerzální gumové opěry pro bezpečné zvedání automobilů. 
Nízká hmotnost a velká pevnost zajišťují snadné použití.

1
2
3

Obj. č. Popis Materiál Rozměry Cena/sada EUR
625 303 HexaBloxx EPDM 400 x 185 x 300 mm 249,00

HexaBloxx 
S přípravkem HexaBloxx lze motorová vozidla snadno zvedat a 
nakládat bez poškození blatníků. HexaBloxx slouží jako distanční 
vložka mezi zvedacím zařízením a ráfkem. Kompaktní tvar, nízká 
hmotnost a speciálně vybraný pryžový materiál HexaBloxx zajišťují 
bezproblémové každodenní používání.

Gu
m

ov
é 

op
ěr

y

Balení obsahuje: 
4x HexaBloxx 
4x nekonečná smyčka 1 m 
4x nekonečná smyčka 2 m 
1x návod k použití 
1x eurobox s  rukojetí a odklápěcím víkem



194 195

1

2

3

4

2

3

4

5

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Zá

vě
sn

é 
po

pr
uh

y

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Použitelné délky WLL přímá Cena EUR
500 015 Závěsný popruh k botičkám se 4 oky 50 mm 1,3/1,5/1,7 m do 875 kg 33,00
501 095 Závěsný popruh k botičkám se 4 oky/hák s pojistkou 50 mm 1,3/1,5/1,7 m do 875 kg 45,00
500 085 Závěsný popruh k botičkám s 5 oky 50 mm 1,1/1,3/1,5/1,7 m do 875 kg 35,00

500 135 Závěsný popruh k botičkám se 
strečovým páskem se 4 oky/strečovým páskem 50 mm 1,3/1,5/1,7 m do 875 kg 54,00

501 035 Závěsný popruh k botičkám se 6 oky 50 mm 1,1/1,3/1,5/1,7/2,0 m do 875 kg 39,00

Závěsné popruhy k botičkám 
Délkově nastavitelné závěsné popruhy se zesílenými oky vyhoví všem požadavkům. 
Dají se použít na všechny typy botiček. 
Oka na popruhu lze zatížit všemi směry. Při změně 
směru tahu nedojde k poškození popruhu.

Obj. č. Popis Jakostní třída Min. síla při přetržení WLL Cena EUR
553 105 Hák s okem a pojistkou 8 5000 kg 1250 kg 8,50
556 085 Univerzální spojovací člen 8 2000 kg 8,50

Objednejte si zároveň příslušenství:

1
2
3

4

5



194 195

1

2

3

4

2

3

4

5

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR
514 125 Upínací popruh s pojistkou 35 mm 1,5 m do 1500 kg 22,90
514 165 Upínací popruh s pojistkou 50 mm 2,0 m do 2500 kg 26,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 5 ks EUR Od 11 ks EUR
500 125 Upínací popruh dvojitý hák 35 mm 1,5 m do 1500 kg 12,90 11,90 11,40
500 165 Upínací popruh dvojitý hák 50 mm 2,0 m do 2500 kg 15,50 14,50 14,00

Upínací popruhy na vozidla 
Optimální popruhy pro upevnění vozidel na plošinách, v brýlích, 
přepravnících automobilů a přívěsných vozících. Bez výjimky 
odpovídají normě EN 12195-2. Dodáváme popruhy první jakosti, 
v prověřené kvalitě pro vaši bezpečnost. V našem sortimentu 
naleznete praxí ověřené speciální provedení pro každou situaci. 
Kvalitní popruh a vysokopevnostní spojovací díly jsou základem 
dlouhé životnosti. Všechny popruhy dodáváme v různých délkách.

Upínací popruhy na vozidla s 
dvojitým hákem 
Pro upevnění vozidel na odtahových 
a transportních plošinách nebo na 
přívěsném vozíku. Popruhy s dvojitým 
hákem odpovídají normě EN 12195-2.

Upínací popruhy  s dvojitými 
háky s pojistkou

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité a 

čitelné řádově několik let!

Roztažnost max. 4 %!

1
2

3
4

Již nikdy popruh neztratíte!



196 197

1

2

3

4

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Up

ín
ac

í p
op

ru
hy

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 5 ks EUR Od 11 ks EUR
505 155 Upínací popruh otočné háky 35 mm 1,5 m do 1500 kg 16,30 15,30 14,30
505 195 Upínací popruh otočné háky 50 mm 2,0 m do 2500 kg 19,90 18,90 17,90

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 5 ks EUR Od 11 ks EUR
500 155 Upínací popruh jednoduchý hák 35 mm 1,5 m do 1500 kg 14,90 14,00 13,50
500 195 Upínací popruh jednoduchý hák 50 mm 2,0 m do 2500 kg 19,90 18,50 18,00

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 5 ks EUR Od 11 ks EUR
500 205 Upínací popruh hák s trianglem 50 mm 2,0 m do 2500 kg 31,00 29,00 27,00

Upínací popruhy s jednoduchým hákem 
Univerzální popruh s úzkým hákem do malých otvorů.

Roztažnost max. 4 %!

Popruhy s integrovanými otočnými háky 
Pro případ, kdy každý centimetr hraje roli. 
Upínací popruhy s ráčnou. Součástí ráčny je 
hák, který lze otáčet o 360°. EN 12195-2.

Popruhy s háky s integrovanou pojistkou 
Popruhy s háky, které díky pojistce háku neztratíte.

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité 

a čitelné řádově několik let!

1
2

3
4



196 197

1

2

3

4

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Ráčny s integrovaným otočným hákem 
Dvoudílné provedení s ráčnou s integrovaným 
otočným hákem. Délka přídavného popruhu 0,6 m.

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy
Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 11 ks EUR
504 255 Upínací popruh 35 mm 1,5 m do 1500 kg 19,50 18,00
504 295 Upínací popruh 50 mm 2,0 m do 2500 kg 23,20 21,20

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 11 ks EUR
504 155 Upínací popruh 35 mm 1,5 m do 1500 kg 21,50 19,50
504 195 Upínací popruh 50 mm 2,0 m do 2500 kg 24,90 22,90

Upínací popruhy s přídavným popruhem 
Tento popruh je jedničkou v naší nabídce. Perfektní popruh k bezpečnému uchycení 
vozidel za ráfek. Ocelové ráfky uchytíte přímo pomocí ocelového háku, lité ráfky 
pomocí přídavného popruhu, který po protažení skrz ráfek zaháknete zpět k popruhu.

Reflexní popruh High-Visibility s jednoduchým hákem 
Integrované reflexní prošití! Větší bezpečnost v noci.

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 5 ks EUR Od 11 ks EUR
520 195 Reflexní popruh jednoduchý hák 50 mm 2,0 m bis 2000 kg 25,90 24,90 23,90

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité 

a čitelné řádově několik let!

Roztažnost max. 4 %!

1
2

3
4

Upevňovací kurt s přídavným páskem 
Dvoudílné provedení s ráčnou a krátkým koncovým 
popruhem. Délka přídavného popruhu je 0,6 m.



198 199

1
2

3
4

5

11

13

17

14

18

15

19

16

20

12

6

9

7

8 10

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Up

ín
ac

í p
op

ru
hy

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 11 ks EUR
503 155 Upínací popruh "sensitiv" 35 mm 1,5 m do 1500 kg 23,90 21,90
503 195 Upínací popruh "sensitiv" 50 mm 2,0 m do 2500 kg 28,90 26,90

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR Od 11 ks EUR
503 255 Upínací popruh "sensitiv" 35 mm 1,5 m do 1500 kg 21,50 19,50
503 295 Upínací popruh "sensitiv" 50 mm 2,0 m do 2500 kg 25,00 23,00

Upínací popruhy s přídavným popruhem "sensitiv" 
Dvoudílné provedení s ráčnou a krátkým koncovým 
popruhem. Délka přídavného popruhu je 0,6 m.

Upínací popruhy s přídavným popruhem "sensitiv" 
Dvoudílné provedení s ráčnou s integrovaným otočným 
hákem. Délka přídavného popruhu 0,6 m.

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité 

a čitelné řádově několik let!

Roztažnost max. 4 %!

Ochrana litých ráfků

1
2

3
4

Upínací popruhy s přídavným popruhem "sensitiv" 
Tento popruh je jedničkou v naší nabídce. Perfektní popruh k bezpečnému 
uchycení vozidel za ráfek. Ocelové ráfky uchytíte přímo pomocí 
ocelového háku, lité ráfky pomocí přídavného popruhu, který po protažení 
skrz ráfek zaháknete zpět k popruhu. Speciální měkké provedení 
přídavného popruhu. Nejlepší volba pro lakované hliníkové ráfky.



198 199

1
2

3
4

5

11

13

17

14

18

15

19

16

20

12

6

9

7

8 10

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy

Obj. č. Popis Šířka Cena EUR
553 665 Otočný hák s čepem pro popruh 35 mm 3,20
553 685 Otočný hák s čepem pro popruh 50 mm 4,10
553 615 Otočný hák pro ráčnu 35 mm 4,00
553 675 Otočný hák pro ráčnu 50 mm 3,90

Obj. č. Popis Šířka Cena EUR
553 645 Dvojitý hák 35 mm 1,50
553 655 Dvojitý hák 50 mm 2,70
553 624 Dvojitý hák s pojistkou 35 mm 2,90
553 634 Dvojitý hák s pojistkou 50 mm 4,30

Obj. č. Popis Šířka Cena EUR
553 505 Jednoduchý hák 35 mm 2,80
553 605 Jednoduchý hák 50 mm 4,30

Obj. č. Popis Provedení Šířka Cena EUR
560 1354 Ráčna standard 35 mm 5,40
560 2354 Ráčna integrovaný otočný hák 35 mm 7,70
560 3504 Ráčna standard 50 mm 6,70
560 4504 Ráčna integrovaný otočný hák 50 mm 9,90
560 5504 Ráčna prodloužené madlo 50 mm 6,20
560 6504 Ráčna kontrolované povolování 50 mm 9,80

Obj. č. Popis Provedení Šířka Cena EUR
550 0124 Koncový popruh ráčny dvojitý hák 35 mm 4,30
550 0154 Koncový popruh ráčny jednoduchý hák 35 mm 5,10
550 0164 Koncový popruh ráčny dvojitý hák 50 mm 5,40
550 0194 Koncový popruh ráčny jednoduchý hák 50 mm 6,50

Jednoduché háky

Ráčny 
Určeny k napínání 
popruhů. S odnímatelným 
čepem na popruhy.

Dvojité háky

Otočné háky

Koncový popruh 
s háky

Ráčna Koncový popruh ráčny

Roztažnost max. 4 %!

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10

11
12

13
14
15
16

17
18
19
20

Upevňovací popruhy - dle vašich představ! 
Sestavte si popruh z jednotlivých dílů dle vašich potřeb. 
Náhradní popruh - obnova popruhů s nízkými náklady. 
Všechny díly mají certifikát EN 12195-2!

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité a 

čitelné řádově několik let!

Koncové popruhy

Včetně háku

Včetně háku



200 201

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Up

ín
ac

í p
op

ru
hy Koncové popruhy - náhradní díly 

Samostatný díl určený k upnutí 
za hák a navléknutí do ráčny. 
Objednejte pouze poškozený díl a 
ušetřete! Zvolte optimální délku!

Jednoduchý hák s přídavným popruhem 
Samostatný díl určený k upnutí za hák a navléknutí do ráčny. 
Objednejte pouze poškozený díl a ušetřete! Zvolte optimální délku!

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR
541 20125 Koncový popruh dvojitý hák 35 mm 1,2 m do 1500 kg 5,40
542 00125 Koncový popruh dvojitý hák 35 mm 2,0 m do 1500 kg 5,90
543 00125 Koncový popruh dvojitý hák 35 mm 3,0 m do 1500 kg 6,50
544 00125 Koncový popruh dvojitý hák 35 mm 4,0 m do 1500 kg 7,20
546 00125 Koncový popruh dvojitý hák 35 mm 6,0 m do 1500 kg 10,30
541 20165 Koncový popruh dvojitý hák 50 mm 1,2 m do 2500 kg 6,50
542 00165 Koncový popruh dvojitý hák 50 mm 2,0 m do 2500 kg 8,30
544 00165 Koncový popruh dvojitý hák 50 mm 4,0 m do 2500 kg 10,00
546 00165 Koncový popruh dvojitý hák 50 mm 6,0 m do 2500 kg 13,40
548 00165 Koncový popruh dvojitý hák 50 mm 8,0 m do 2500 kg 17,40
541 20155 Koncový popruh jednoduchý hák 35 mm 1,2 m do 1500 kg 6,10
542 00155 Koncový popruh jednoduchý hák 35 mm 2,0 m do 1500 kg 7,50
543 00155 Koncový popruh jednoduchý hák 35 mm 3,0 m do 1500 kg 7,90
544 00155 Koncový popruh jednoduchý hák 35 mm 4,0 m do 1500 kg 8,30
546 00155 Koncový popruh jednoduchý hák 35 mm 6,0 m do 1500 kg 10,30
541 20195 Koncový popruh jednoduchý hák 50 mm 1,2 m do 2500 kg 8,30
542 00195 Koncový popruh jednoduchý hák 50 mm 2,0 m do 2500 kg 9,20
544 00195 Koncový popruh jednoduchý hák 50 mm 4,0 m do 2500 kg 11,00
546 00195 Koncový popruh jednoduchý hák 50 mm 6,0 m do 2500 kg 14,20
548 00195 Koncový popruh jednoduchý hák 50 mm 8,0 m do 2500 kg 19,90

Upínací popruh s dvojitým hákem

Koncový popruh s 
přídavným popruhem

Upínací popruh s přídavným 
popruhem "sensitiv"

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Zatížení Cena EUR
541 24155 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 35 mm 1,2 m do 1500 kg 12,70
542 04155 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 35 mm 2,0 m do 1500 kg 13,80
543 04155 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 35 mm 3,0 m do 1500 kg 15,70
544 04155 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 35 mm 4,0 m do 1500 kg 16,70
541 24195 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 50 mm 1,2 m do 2500 kg 13,80
542 04195 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 50 mm 2,0 m do 2500 kg 14,90
543 04195 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 50 mm 3,0 m do 2500 kg 21,30
544 04195 Koncový popruh jednoduchý hák + přídavný popruh 50 mm 4,0 m do 2500 kg 22,90
541 23155 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 35 mm 1,2 m do 1500 kg 14,90
542 03155 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 35 mm 2,0 m do 1500 kg 16,00
541 23195 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 50 mm 1,2 m do 2500 kg 16,00
542 03195 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 50 mm 2,0 m do 2500 kg 18,10
543 03195 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 50 mm 3,0 m do 2500 kg 23,60
544 03195 Koncový popruh hák + přídavný popruh "sensitiv" 50 mm 4,0 m do 2500 kg 26,50

Upínací popruh s jednoduchým hákem



200 201

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Up
ev

ně
ní

 m
ot

or
ek

Zvedací popruh na motorky 
Zvedací popruh se čtyřmi upevňovacími smyčkami. Každý popruh lze 
plynule nastavit. Popruh s vysokou pevností z PES materiálu. Popruh je 
určen pro bezpečné a šetrné zvedání motorek.

Upínací popruh na motorky 
Popruh široký 25 mm. Dvoudílný popruh se speciálními 
háky, které jsou potaženy plastem. Háky lze zaháknout za 
řídítka nebo rám motorky. Povolené zatížení do 500 kg.

Upínací popruh pro rychlé upevnění motorky 
Tímto popruhem rychle a spolehlivě upevníte motorku na plošině. 
Speciální konstrukce popruhu a možnost napnutí popruhu na každé 
straně samostatně zajišťují stabilní ukotvení motorky. Přídavný svírací 
popruh na brzdu na řídítkách, který zablokuje přední kolo.

Obj. č. Popis Šířka popruhu Délka Zatížení Cena EUR
500 525 Upínací popruh na motorku 25 mm 2,0 m do 500 kg 9,50
500 535 Upínací popruh na motorku 25 mm 4,0 m do 500 kg 11,50

Upínací popruh na motorky s přídavným popruhem 
Popruh široký 25 mm. Dvoudílný popruh se speciálními háky, které jsou 
potaženy plastem. Háky lze zaháknout za řídítka nebo rám motorky. 
Přídavný popruh s univerzálním použitím. Zatížení do 500 kg.

Obj. č. Popis Šířka popruhu Délka Zatížení Cena EUR
500 905 Upínací popruh na motorky s přídavným popruhem 25 mm 2,0 m do 500 kg 12,90
500 925 Upínací popruh na motorky s přídavným popruhem 25 mm 4,0 m do 500 kg 14,50

Obj. č. Popis Šířka popruhu Délka WLL Cena EUR
500 505 Zvedací popruh na motorky 35 mm 1,25 m do 400 kg 69,00

Tip z praxe

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Délka popruhu Zatížení Cena EUR
501 305 Upínací popruh pro rychlé upevnění motorky jednoduchý hák 35 mm 4,0 m 750 kg 41,90



202 203

VIDEO

VIDEO

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Za

jiš
tě

ní
 n

a 
pl

oš
in

ě

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 685 Upínací popruh na plošinu 35 mm 3,5 m do 1500 kg 23,90
500 695 Upínací popruh na plošinu 50 mm 4,0 m do 2500 kg 30,50

Upínací popruh na plošinu 
Upínací popruh vhodný pro všechny rozměry kol. Tento systém upevnění 
kol nepoškozuje ráfky a není nutné demontovat kryty kol.  
Včetně ráčny a dvou háků.

Upínací popruh na plošinu 
Velmi pevný upínací popruh (šířka 50 mm) vhodný pro všechny 
rozměry kol. Pevně kolo uchytí. Praxí ověřená délka popruhu vhodná i 
pro vzdálené upevňovací body.  
S ráčnou a háky.

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 675 Upínací popruh na plošinu 50 mm 3,3 m do 2000 kg 25,90

Včetně ráčny

Včetně ráčny

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 555 Upínací popruh na plošinu 50 mm 2,5 m do 2000 kg 20,90

Upínací popruh na plošinu 
Univerzální popruh vhodný pro všechny rozměry kol. 
Velmi snadné použití: nasaďte na pneumatiku a dotáhněte, 
popruh se sám přizpůsobí rozměru pneumatiky. Díky ráčně s 
integrovaným hákem se dá upevnit i při nedostatku místa.

Včetně ráčny s integrovaným 
krátkým hákem

Upínací popruh na plošinu 
Pevný upínací popruh (šířka 35 mm) s ráčnou a háky. Díky možnosti 
nastavení přídavného popruhu lze popruh použít i pro velké rozměry kol.

Včetně ráčny s integrovaným 
krátkým hákem

Prodloužení (200 mm)

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 795 Upínací popruh na plošinu 35 mm 2,5 m do 1500 kg 20,90



202 203

VIDEO

VIDEO

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Up
ín

ac
í p

op
ru

hy
 d

o 
br

ýl
íUpínací popruhy do brýlí 

Jednoduchá, rychlá a přesto bezpečná metoda 
uchycení kola na brýlích. 
Ve dvou provedeních: 
šířka 35 mm nebo 50 mm

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 235 Upínací popruh do brýlí 35 mm 2,0 m do 800 kg 22,90

Upínací popruh do brýlí 
Vrchní popruh se dá libovolně délkově nastavit pomocí 
napínací spony. Kompaktní ráčna s hákem usnadňuje práci 
při upnutí kola k brýlím. Prověřeno dlouholetou praxí.

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 495 Upínací popruh do brýlí 50 mm 2,5 m do 1000 kg 27,90

Upínací popruh do brýlí 
Pevný upínací popruh na kola (šířka 50 mm). Díky 
nastavitelné sponě lze popruh použít na všechny velikosti 
kol. Kompaktní ráčna je opatřena otočným hákem, který je 
konstruován tak, aby se přímo zaháknul do otvoru na brýlích.

Upínací popruhy do brýlí 
Bezpečné, univerzálně použitelné upínací popruhy se používají 
k snadnému uchycení kol osobních i nákladních automobilů do 
brýlí. Popruhy pro nákladní vozidla jsou speciálně navrženy pro 
různé velikosti pneumatik. Popruhy pro velikost 19,5 " a 22,5 " je 
možné rozměrově nastavit pomocí vrchního příčného popruhu. 
Docílíte tak optimálního upevnění a usazení popruhu na kolo.

Včetně ráčny s velmi 
krátkým otočným hákem

Včetně ráčny s velmi 
krátkým otočným hákem

Včetně ráčny s velmi 
krátkým otočným hákem

Obj. č. Popis Šířka popruhu Rozměry Cena EUR
501 915 Ochranný pás 35 - 50 mm d 300 x š 100 mm 6,90

Obj. č. Popis Šířka Délka Velikost kola Zatížení Cena EUR
500 215 Upínací popruh na osobní vozidla 35 mm do 19 " do 2000 kg 29,50
500 255 Upínací popruh na nákladní vozidla 50 mm 17,5 " do 4000 kg 73,70
500 765 Upínací popruh na nákladní vozidla 50 mm 19,5 " do 4000 kg 91,30
500 785 Upínací popruh na nákladní vozidla 50 mm 4,30 m 22,5 " do 4000 kg 95,70

Ochrana popruhu zabrání poškození spodní části popruhu během jízdy.

Objednejte si zároveň příslušenství:

Polytex Flip 
Identifikační štítky jsou obšité a 

čitelné řádově několik let!

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena EUR
500 225 Upínací popruh do brýlí 35 mm 2,4 m do 1500 kg 16,40
500 295 Upínací popruh do brýlí 50 mm 2,4 m do 2000 kg 19,70



204 205

1

2

L

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Oc

hr
an

a 
po

pr
uh

ů

Ochrana na popruhy se suchým zipem 
Tuto ochranu proti proříznutí popruhu můžete snadno použít na 
jakýkoliv popruh. Ochranu lze snadno posunout na potřebné místo 
a poté zajistit proti nechtěnému posunutí. Délka 0,3 m.

Ochrana na popruhy 
Velmi pevný ochranný povlak zabraňující poškození 
popruhů a smyček. Cena za metr!

Ochrana na popruhy "sensitiv" 
Ochranný povlak s obzvlášt měkkým povrchem. Chrání lakované 
povrchy a zároveň i samotný popruh. Délka 0,5 m.

Obj. č. Popis Šířka popruhu Nekonečné smyčky do Cena/m EUR
510 395 Ochranný povlak na popruhy 30 - 60 mm 2 t 7,00
500 345 Ochranný povlak na popruhy 90 - 120 mm 3 - 6 t 12,70
500 405 Ochranný povlak na popruhy 150 - 200 mm 8 - 10 t 34,70
500 465 Ochranný povlak na popruhy 240 - 300 mm 42,90

Obj. č. Popis Šířka popruhu Délka Cena EUR
501 205 Ochrana na popruhy do 50 mm 0,3 m 11,60
501 225 Ochrana na popruhy do 80 mm 0,3 m 14,40
501 245 Ochrana na popruhy do 120 mm 0,3 m 16,30
501 265 Ochrana na popruhy do 200 mm 0,3 m 24,20
501 285 Ochrana na popruhy do 300 mm 0,3 m 31,20

Obj. č. Popis Šířka popruhu Délka Cena EUR
501 805 Ochranný povlak na popruhy "sensitiv" do 35 mm 0,5 m 18,60
501 825 Ochranný povlak na popruhy "sensitiv" do 50 mm 0,5 m 20,90

Obj. č. Popis Šířka popruhu Rozměry Cena EUR
501 915 Ochranný pás 35 - 50 mm d 300 x š 100 mm 6,90
501 935 Ochrana popruhu na ostré hrany 35 - 50 mm š 140 x h 90 mm 1,80

Ochrana popruhů na ostré hrany 
Ochranný pás je vyroben z odolného, tvarostálého a 
flexibilního PU. Ochrana na hrany je vyrobena z PE a 
chrání popruh před proříznutím ostrou hranou.

1
2



204 205

1

2

L

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Za
jiš

tě
ní

 p
ro

 n
ák

la
dn

í a
ut

om
ob

ily

Obj. č. Popis Jakostní třída Ø řetězu Délka řetězu Zatížení Cena EUR
559 085 Zkracovací řetěz 8 8 mm 3,0 m 4000 kg 148,00
559 105 Zkracovací řetěz 8 10 mm 3,0 m 6300 kg 173,00
558 135 Zkracovací řetěz 8 13 mm 3,0 m 10000 kg 222,00
558 165 Zkracovací řetěz 8 16 mm 3,0 m 16000 kg 318,00

Zkracovače náprav nákladních 
vozidel 
Vysokopevnostní zkracovač zabraňuje 
nepřípustnému pružení mezi nápravou a 
listovými pery při upevnění na tažných 
brýlích. Zkracovač a dva řetězy se speciálními 
háky velmi snadno a rychle stáhnou 
nápravy a pružiny. Antikorozní úprava.

Obj. č. Popis Provedení Šířka popruhu Délka Zatížení Cena EUR
506 005 Upínací popruh pro velké zatížení jednoduchý hák 75 mm 4,0 m do 5000 kg 97,00
506 205 Upínací popruh pro velké zatížení trianglový hák 75 mm 4,0 m do 5000 kg 96,00

Zkracovač s ráčnou 
V kombinaci s řetězy se zkracovacími háky je tato ráčna ideální prostředek pro upevnění těžkého nákladu a 
těžkých dílů. Řetězy zaháknete do háků a napnete je pomocí ráčny. Včetně pojistek na zkracovacím háku.

Zkracovací řetězy 
Vysokopevnostní řetězy s ráčnou, řetězovými háky a zkracovacími 
háky. Univerzální použití například pro napnutí, bezpečné upevnění 
nákladu apod. Dle EN 12195-3, antikorozní úprava.

Upínací popruhy pro velké zatížení 
K upevnění těžkých a nadrozměrných 
nákladů nebo k upevnění nákladních 
vozidel. Robustní dvoudílné 
provedení, velmi široký popruh.

Náš nejsilnější popruh!

Obj. č. Popis Jakostní třída Ø řetězu Délka řetězu Zatížení Cena EUR
558 805 Zkracovač pro upevnění do brýlí 8 8 mm 2 x 1,75 m do 3200 kg 159,00
558 855 Zkracovač pro upevnění do brýlí 8 10 mm 2 x 1,75 m do 4800 kg 183,00

Obj. č. Popis Jakostní třída Rozměry Ø řetězu Zatížení Cena EUR
558 025 Zkracovač s ráčnou 8 d 390 x š 400 x v 70 mm 8 - 10 mm do 4800 kg 42,00
558 035 Zkracovač s ráčnou 8 d 390 x š 740 x v 70 mm 13 mm do 10000 kg 69,00

Zajištění pro nákladní automobily 
Snadné a rychlé uchycení odtahovaných 
nákladních vozidel, autobusů a 
návěsů. Velmi pevné provedení.

Obj. č. Popis Délka Zatížení Cena EUR
558 303 Upínací popruh pro nákladní automobily 4,8 m do 4000 kg 109,00

1
2

Zkracovací hák s pojistkou



206 207

1

2

3

5

4

7

6

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Za

jiš
tě

ní
 n

ák
la

du

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena/m EUR Cena EUR
130 085 Ocelová upínací lišta, pozinkovaná 130 mm 19,50
130 065 Popruh s kompaktní ráčnou a kováním do lišty 50 mm 2,0 m do 1500 kg 51,50
130 075 Popruh s kompaktní ráčnou a kováním do lišty 50 mm 3,0 m do 1500 kg 54,50

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Zatížení Cena/m EUR Cena EUR
130 045 Hliníková upínací lišta 65 mm 11 mm 25,90
130 025 Hliníková upínací deska, bez barvy, eloxovaná Ø 44 mm 11,90
130 055 Upínací oko pro popruh 20 - 45 mm, nerezové provedení 38,5 mm 61 mm 4,00
130 005 Popruh s ráčnou a zámky 25 mm 2,0 m do 1000 kg 31,00
130 015 Popruh s ráčnou a zámky 25 mm 3,0 m do 1000 kg 33,50
130 035 Popruh se sponou a zámky 25 mm 2,5 m do 250 kg 21,10

Upínací popruhy 
Jednodílné upínací popruhy, šířka 25 mm, s ráčnou nebo přezkou. 
K upevnění zboží, nákladu, kardanu apod. Pořiďte si tyto popruhy 
potištěné jménem vaší firmy jako atraktivní dárek pro obchodní 
partnery! Při objednání minimálně 50 ks je potisk popruhů zdarma! 
Dodací lhůta 2 týdny. Potisk je proveden velkými černými písmeny.

Od 50 ks potisk jménem vaší firmy ZDARMA
Obj. č. Popis Provedení Barva Šířka Délka Zatížení Cena EUR
508 025 Upínací popruh, jednodílný s přezkou žlutá 25 mm 4,0 m 250 kg 5,00
508 045 Upínací popruh, jednodílný s přezkou červená 25 mm 4,0 m 250 kg 5,00
508 065 Upínací popruh, jednodílný s přezkou modrá 25 mm 4,0 m 250 kg 5,00
508 125 Upínací popruh, jednodílný s miniráčnou žlutá 25 mm 4,0 m 500 kg 7,50
508 145 Upínací popruh, jednodílný s miniráčnou červená 25 mm 4,0 m 500 kg 7,50
508 165 Upínací popruh, jednodílný s miniráčnou modrá 25 mm 4,0 m 500 kg 7,50
501 155 Upínací popruh, jednodílný s miniráčnou růžová 25 mm 4,0 m 500 kg 7,50

Upínací systémy k zajištění nákladu 
Profesionální upínací systém k zajištění nákladu vhodný do všech vozidel. Upínací lišty můžete namontovat 
vertikálně i horizontálně. Možnost zatížení hliníkové lišty je 400 kg/bod, ocelové lišty až 1000 kg/bod.

Hliníkový upínací systém

Popruh s kompaktní ráčnou 
a kováním do lišty

Ocelový upínací systém

Ilustrační obrázek, barva ráčny se může lišit

1
2
3
4
4
5

6
7
7



206 207

1

2

3

5

4

7

6

1

2

3

4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Univerzální zkracovač 
Vhodný pro řetězy s oky o Ø 10 mm, třídy 10. Univerzální zkracovač 
rychle zajistí náklad. Pružinová pojistka zapadá mezi jednotlivé 
články řetězu. Zmáčkněte pojistku, volný konec řetězu protáhněte 
zkracovačem, dotáhněte a povolte pojistku!

Po
dk

la
do

vé
 d

es
ky

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/pár EUR Cena EUR
962 905 Držák podkladových desek (pár) 400 x 400 x 40 mm 229,00
962 915 Držák podkladových desek (pár) 500 x 500 x 40 mm 269,00
962 935 Držák podkladových desek (pár) 500 x 500 x 60 mm 279,00
962 995 Držák na rám vozidla 962 905, 962 915 149,00

Podkladové desky 
Podkladové desky zabraňují zaboření jeřábových opěr 
nebo jiných opěrných zařízení. Desky jsou vyrobeny z 
velmi kvalitního recyklovatelného plastu. Vhodné také jako 
ochrana vozovek při jeřábování nebo vyprošťování.

Obj. č. Popis Rozměry Výška Zatížení Hmotnost Cena EUR
962 005 Podkladová deska 400 x 400 mm 40 mm 10 t 6 kg 51,50
962 105 Podkladová deska 500 x 500 mm 40 mm 15 t 9,4 kg 77,50
962 205 Podkladová deska 800 x 800 mm 40 mm 25 t 25 kg 176,00
962 305 Podkladová deska 500 x 500 mm 50 mm 20 t 11,9 kg 89,00
962 405 Podkladová deska 500 x 500 mm 60 mm 25 t 14,1 kg 94,00
962 505 Podkladová deska 800 x 800 mm 60 mm 35 t 36,5 kg 219,00

Tip z praxe

Držák podkladových desek 
Držák je určen pro snadné uskladnění dvou podkladových desek. 
Desky se dají velmi rychle a jednoduše vyjmout. Desky jsou zajištěny 
otočnými pérovými závorami. Držák je možné namontovat shora, zdola 
i z boku skříňky nebo na rám vozidla. Žárově pozinkované provedení.

V sadě ušetříte 21,00 EUR

Obj. č. Popis Ø řetězu Ø řetězu Délka řetězu Cena EUR
556 786 Univerzální zkracovač 10 mm 175,00
556 866 Kompletní sada: univerzální zkracovač včetně řetězu 2 m, Ø 10 mm 10 mm 2 m 203,00

Obj. č. Popis Jakostní třída Ø řetězu Vnitřní rozměry WLL Cena/m EUR
556 025 Řetěz 10 10 mm 13,5 x 30 mm 4000 kg 28,50

3
3
3
4

1
2

Objednejte si zároveň příslušenství:



208 209

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Vysokopevnostní řetězy - jednotlivé díly 
Vysokopevnostní řetězy třídy 10 a jednotlivé řetězové díly třídy 8. Velmi kvalitní, nerezová ocel a jednoduchá 
obsluha jsou předpokladem k všestrannému použití při zvedání a vyprošťování vozidel. DIN/EN 818.

Há
ky

 a
 s

po
jo

va
cí

 č
le

ny

Řetězy s krátkými 
články 
Řetěz s krátkými články. 
Čtyřnásobné jištění, 
dle DIN/EN 818.

Univerzální spojovací 
členy 
Univerzální spojovací člen 
s vyjímatelným čepem 
vhodný ke spojení řetěz - 
hák, řetěz - řetěz apod.

Pevnostní oka 
Pevnostní oka pro řetězy s 
jedním nebo dvěma rameny. 
Propojení pomocí univerzálního 
spojovacího členu (na řetězy 
se dvěma rameny objednávejte 
vždy o třídu pevnější oko).

Řetězové háky s vidlicí 
Řetězové háky s vidlicí 
s pevnou pojistkou. 
Přímé spojení s řetězem.

Zkracovací háky s 
vidlicí a pojistkou 
Pro zkrácení řetězu nebo 
zaháknutí do řetězu.

Zkracovací háky s okem 
Pro připojení pomocí 
univerzálního spojovacího členu.

Slévárenské háky s okem 
Slévárenské háky s okem a velkým 
rozevřením. Ideální pro zaháknutí 
za nápravu nebo za střechu.

Obj. č. Ø řetězu Vnitřní rozměry WLL Cena/m EUR
556 015 8 mm 10,9 x 24 mm 2500 kg 21,65
556 025 10 mm 13,5 x 30 mm 4000 kg 28,50
556 035 13 mm 17,5 x 39 mm 6700 kg 42,50

Obj. č. Ø řetězu Vnitřní rozměry WLL Cena EUR
556 085 8 mm 56 x 19 mm 2000 kg 8,50
556 105 10 mm 71 x 23 mm 3150 kg 10,50
556 135 13 mm 86 x 26 mm 5300 kg 15,80

Obj. č. Ø řetězu Tloušťka materiálu WLL Cena EUR
556 225 8 mm 16 mm 2000 kg 7,20
556 245 10 mm 18 mm 3150 kg 13,50
556 265 13 mm 22 mm 5300 kg 16,10

Obj. č. Ø řetězu Rozevření WLL Cena EUR
556 325 8 mm 29 mm 2000 kg 19,80
556 345 10 mm 35 mm 3150 kg 25,60
556 365 13 mm 42 mm 5300 kg 39,10

Obj. č. Ø řetězu Rozevření WLL Cena EUR
556 875 8 mm 10 mm 2000 kg 16,30
556 885 10 mm 12,5 mm 3150 kg 20,10
556 895 13 mm 14,5 mm 5300 kg 34,50

Obj. č. Ø řetězu Rozevření WLL Cena EUR
556 435 8 mm 10 mm 2000 kg 6,70
556 455 10 mm 13 mm 3150 kg 11,90
556 475 13 mm 15 mm 5300 kg 20,90

Obj. č. Ø řetězu Rozevření WLL Cena EUR
556 525 8 mm 64 mm 2000 kg 21,60
556 545 10 mm 76 mm 3150 kg 34,30
556 565 13 mm 89 mm 5300 kg 63,30

Oko na zkrácení řetězu 
Tip z praxe: Oko vám umožní zkrátit řetěz na potřebnou délku a 
táhnout za něj, případně "rozdělit" řetěz a použít jej jako vázací 
řetěz se dvěma konci. Vysokopevnostní, robustní ocel.

Obj. č. Popis Ø řetězu WLL Cena EUR
558 505 Oko na zkrácení řetězu 10 mm 2900 kg 31,90



208 209

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Vá
za

cí
 ře

tě
zyVysokopevnostní vázací řetězy 

Kompletní řetězy kvalitativní třídy 8. Modulární systém pro snadné a rychlé použití. 
Velmi pevné vázací řetězy jsou univerzálně použitelné pro tahání, zvedání a zajištění 
nákladu. Vysoká odolnost vůči korozi díky zušlechtěnému povrchu. Dodáváme řetězy 
všech délek s nosností do 32 t. DIN/EN 818. Rádi vám připravíme nabídku.

Zkracovací řetěz oboustranný 
Jednoduchý zkracovací řetěz, který lze na obou stranách zkrátit pomocí zkracovacích háků.

Závěsné vázací řetězy s řetězovými háky, 
délkově nastavitelné 
Řetěz se dvěma konci, závěsným okem a řetězovými háky s 
pojistkou. Nosnost (WLL) je počítána do 90° rozevření řetězů.

Zkracovací řetěz s okem 
Jednoduchý zkracovací řetěz s okem na jednom konci a zkracovacím hákem na druhém konci.

Závěsný vázací řetěz s hákem 
Jednoduchý vázací řetěz s hákem a okem.

Závěsný vázací řetěz s háky 
Řetěz se dvěma konci, závěsným okem a řetězovými háky s 
pojistkou. Nosnost (WLL) je počítána do 90° rozevření řetězů.

Obj. č. Ø řetězu Použitelná délka WLL přímá Cena EUR
559 405 8 mm 1 m 2000 kg 79,00
559 415 8 mm 2 m 2000 kg 89,00
559 425 10 mm 1 m 3150 kg 81,00
559 435 10 mm 2 m 3150 kg 102,00
559 455 13 mm 2 m 5300 kg 142,00

Obj. č. Ø řetězu Použitelná délka WLL přímá Cena EUR
559 505 8 mm 1 m 2000 kg 65,50
559 515 8 mm 2 m 2000 kg 83,00
559 525 10 mm 1 m 3150 kg 76,00
559 535 10 mm 2 m 3150 kg 109,00
559 545 13 mm 2 m 5300 kg 184,00
559 565 13 mm 3 m 5300 kg 219,00

Obj. č. Ø řetězu Použitelná délka WLL přímá Cena EUR
557 235 8 mm 1 m 2000 kg 63,00
557 245 8 mm 2 m 2000 kg 78,00
557 265 10 mm 2 m 3150 kg 98,00
557 275 13 mm 2 m 5300 kg 189,00
557 285 13 mm 3 m 5300 kg 205,00

Obj. č. Ø řetězu Použitelná délka WLL Cena EUR
557 335 8 mm 1 m 2800 kg 103,00
557 345 8 mm 2 m 2800 kg 129,00
557 355 10 mm 1 m 4250 kg 142,00
557 365 10 mm 2 m 4250 kg 182,00
557 375 13 mm 2 m 7500 kg 289,00
557 385 13 mm 3 m 7500 kg 359,00

Obj. č. Provedení Žíly Ø řetězu Použitelná délka WLL Cena EUR
557 445 délkově nastavitelné, závěsné oko a bezpečnostní háky 2 8 mm 2 m 2800 kg 153,00
557 465 délkově nastavitelné, závěsné oko a bezpečnostní háky 2 10 mm 2 m 4250 kg 239,00
557 485 délkově nastavitelné, závěsné oko a bezpečnostní háky 2 13 mm 2 m 7500 kg 366,00

Ochranný nátěr XLL = vysoká 
odolnost vůči korozi

Dodáváme řetězy se zatížením až 32 t 
ve všech délkách a provedeních.



210 211

L

O
W

L

W
W

A

B

ø

1

2

1

2

3

4

5 6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Pe

vn
os

tn
í h

ák
y

Pojistky do háků 
Se šroubem, matkou a pružinou 
pro dodatečnou montáž na háky.

Karabiny 
Splňují DIN 5299, tvar C s otevřeným 
okem, galvanicky pozinkovány.

Háky s otočným okem a pojistkou 
Háky z vysokopevnostní oceli s otočným okem. 
Malé rozměry, lakované, s pozinkovanou pojistkou. 
Pro zvedání (WLL) je koeficient bezpečnosti: 4.

Háky s okem a pojistkou 
Háky z vysokopevnostní oceli 
s pevným okem. Malé rozměry, 
lakované, s pozinkovanou 
pojistkou. Pro zvedání (WLL) je 
koeficient bezpečnosti: 4.

Obj. č. Popis Na háky Rozměr A Šířka W Cena EUR
554 105 Pojistka do háku 1250 kg 39 mm 17 mm 3,20
554 125 Pojistka do háku 1600 kg 43 mm 22 mm 3,40
554 145 Pojistka do háku 2500 - 3200 kg 50 mm 25 mm 4,40
554 185 Pojistka do háku 5400 kg 60 mm 30 mm 7,20
554 205 Pojistka do háku 8000 kg 75 mm 35 mm 7,50

Obj. č. Popis WLL Ø B Cena EUR Od 10 ks EUR
554 503 Karabina 120 kg 6 mm 60 mm 1,60 1,10
554 513 Karabina 230 kg 8 mm 80 mm 2,00 1,40
554 523 Karabina 350 kg 10 mm 100 mm 2,40 1,80
554 533 Karabina 450 kg 11 mm 120 mm 3,50 2,50
554 543 Karabina 510 kg 12 mm 140 mm 4,00 3,20
554 553 Karabina 600 kg 13 mm 160 mm 5,50 4,50

Obj. č. Popis WLL Min. síla při přetržení L O Šířka W Cena EUR
500 703Y Speciální hák do disků 335 kg 1360 kg 102 mm 18,3 mm 26 mm 9,90
553 105 Hák s okem a pojistkou 1250 kg 5000 kg 110 mm 19 mm 22 mm 8,50
553 125 Hák s okem a pojistkou 1600 kg 6400 kg 125 mm 23 mm 23 mm 11,50
553 145 Hák s okem a pojistkou 2500 kg 10000 kg 140 mm 28 mm 25 mm 13,90
553 165 Hák s okem a pojistkou 3200 kg 12800 kg 170 mm 31 mm 28 mm 20,00
553 185 Hák s okem a pojistkou 5400 kg 21600 kg 200 mm 39 mm 34 mm 31,50
553 205 Hák s okem a pojistkou 8000 kg 32000 kg 256 mm 51 mm 43 mm 56,50

Obj. č. Popis WLL Min. síla při přetržení L Šířka W Cena EUR
553 305 Hák s otočným okem a pojistkou 1250 kg 5000 kg 146 mm 20 mm 20,50
553 325 Hák s otočným okem a pojistkou 1600 kg 6400 kg 175 mm 21 mm 26,90
553 345 Hák s otočným okem a pojistkou 2500 kg 10000 kg 205 mm 23 mm 33,90
553 365 Hák s otočným okem a pojistkou 3200 kg 12800 kg 220 mm 26 mm 39,00
553 385 Hák s otočným okem a pojistkou 5400 kg 21600 kg 265 mm 34 mm 69,90
553 405 Hák s otočným okem a pojistkou 8000 kg 32000 kg 335 mm 43 mm 112,00

1
2
2
2
2
2
2



210 211

L

O
W

L

W

W

A

B

ø

1

2

1

2

3

4

5 6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Speciální vyprošťovací hák 
Velmi pevné háky z kalené oceli. Široké rozevření 
háku umožňuje univerzální použití.

Pe
vn

os
tn

í h
ák

y

Kontejnerové háky 
Se závěsným okem pro bezpečnou manipulaci s kontejnery a 
nástavbami s kontejnerovými úchyty. Obj. č. 556695 se zajišťuje 
ve svislé poloze. Obj. č. 556675 + 685 se zajišťuje v úhlu 45°.

Obj. č. Popis Zatížení Délka Rozevření Cena EUR
558 625 Speciální hák, samostatně 2400 kg 370 mm 105 mm 43,00
558 635 Speciální kompaktní hák 2400 kg 200 mm 105 mm 31,90
558 645 Speciální hák s okem 2400 kg 420 mm 105 mm 49,00

Obj. č. Popis WLL Provedení Ø Délka Cena EUR
556 695 Kontejnerové háky do 12500 kg 90° úhel 70 mm 280 mm 72,00
556 675 Kontejnerové háky do 12500 kg 45° levé 70 mm 280 mm 93,00
556 685 Kontejnerové háky do 12500 kg 45° pravé 70 mm 280 mm 93,00

1
2
3

4
5
6

Kontejnerový spojovací člen 
Spojovací člen pro rychlé a bezpečné připevnění kontejnerů ISO 
(námořní kontejnery). Spojovací člen se rychle uvolní, zahákne a 
naprosto bezpečně zajistí matkou a pružinovou sponou. Ideální pro 
zvedání kontejnerů ISO nebo pro vyprošťování přepravních kontejnerů.

Obj. č. Popis WLL Vnitřní rozměry Délka Jakostní třída Cena EUR
556 195 Kontejnerový spojovací člen 15000 kg 132 x 50 mm 193,5 mm 8 79,00



212 213

A

G

H
P

B

C

T

b

d

a c

h
d2

b1
h

d2

b1

b2

1

3

2

E

ØH

G
F

D

I

T

B

C
J

E

ØH

G
I

T

B

A
J

D

E
T

B

H
C

D

G
F

A

T

D

G

1

5

6

7

3

2 3

2

4

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Sp

oj
ov

ac
í č

le
ny

Obj. č. Jakostní třída WLL A B C G H P T Hmotnost Cena EUR
556 905 8 1000 kg 78 mm 123 mm 12 mm 17 mm 20 mm 16 mm 31 mm 0,7 kg 32,00
556 915 8 2000 kg 91 mm 148 mm 19 mm 21 mm 26 mm 17 mm 40 mm 1,2 kg 46,90
556 925 8 3000 kg 113 mm 175 mm 21 mm 25 mm 32 mm 25 mm 50 mm 2,2 kg 67,00

Spojovací háky k popruhům 
Hák dokáže velmi rychle spojit textilní popruhy a smyčky mezi 
sebou. Tvar háků je přizpůsobený tvaru popruhů. Spojovací hák je 
vybaven stabilní kovanou bezpečnostní pojistkou. Materiál odpovídá 
jakostní třídě 8 a je opatřen plastovým nátěrem.

S-háky s okem, vysokopevnostní 
Robustní háky s mnohostranným použitím. Lakované provedení.

Spojovací člen Omega 
Vysokopevnostní spojovací člen Omega se šroubovaným čepem EN 13889, pozinkovaný. Velmi kompaktní.

Spojovací člen U 
Spojovací člen se šroubovaným čepem DIN 82101, tvar U, pozinkovaný.

Obj. č. Jakostní třída Zatížení A B C D Hmotnost Cena EUR
500 725 8 500 kg 13 mm 100 mm 30 mm 30 mm 0,27 kg 27,00

Obj. č. WLL B1 B2 D2 H Hmotnost Cena EUR
551 045 500 kg 12,7 mm 20 mm 7,9 mm 28,5 mm 0,05 kg 1,90
551 065 750 kg 13,5 mm 21 mm 9,6 mm 31,0 mm 0,08 kg 2,00
551 085 1000 kg 16,7 mm 26 mm 11,2 mm 36,5 mm 0,14 kg 2,50
551 105 1500 kg 18,3 mm 29 mm 12,7 mm 43,0 mm 0,22 kg 2,60
551 125 2000 kg 21,6 mm 33 mm 16,1 mm 48,0 mm 0,30 kg 2,90
551 145 3200 kg 29,0 mm 43 mm 19,0 mm 60,5 mm 0,58 kg 5,20
551 165 4750 kg 31,7 mm 51 mm 22,4 mm 71,5 mm 0,99 kg 8,20
551 185 6500 kg 36,6 mm 58 mm 25,4 mm 84,0 mm 1,58 kg 10,50
551 205 8500 kg 43,0 mm 68 mm 28,7 mm 95,0 mm 2,31 kg 15,90
551 225 9500 kg 46,0 mm 74 mm 31,8 mm 108,0 mm 3,11 kg 22,30
551 245 12000 kg 52,0 mm 82 mm 36,0 mm 119,0 mm 4,39 kg 28,00
551 265 17000 kg 60,0 mm 94 mm 42,0 mm 146,0 mm 7,75 kg 46,50

1
2
3

Obj. č. WLL B1 D2 H Hmotnost Cena EUR
550 045 400 kg 14 mm 10 mm 30 mm 0,10 kg 1,50
550 065 630 kg 17 mm 12 mm 36 mm 0,18 kg 2,20
550 085 1000 kg 21 mm 16 mm 49 mm 0,32 kg 3,00
550 105 1600 kg 27 mm 20 mm 61 mm 0,61 kg 4,00
550 125 2000 kg 30 mm 22 mm 67 mm 0,98 kg 5,50
550 145 2500 kg 33 mm 24 mm 73 mm 1,25 kg 6,50
550 165 3150 kg 38 mm 27 mm 83 mm 1,83 kg 10,00
550 185 4000 kg 42 mm 30 mm 91 mm 2,58 kg 12,80
550 205 5000 kg 47 mm 36 mm 111 mm 3,90 kg 20,00
550 225 6300 kg 53 mm 39 mm 119 mm 5,25 kg 27,80



212 213

A

G

H
P

B

C

T

b

d

a c

h
d2

b1

h
d2

b1

b2

1

3

2

E

ØH

G
F

D

I

T

B

C
J

E

ØH

G
I

T
B

A
J

D

E
T

B

H
C

D

G
F

A

T

D

G

1

5

6

7

3

2 3

2

4

2

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Vá
za

cí
 b

od
y

Ušlechtilá ocel

Obj. č. Popis Materiál LC A B C D F G T Hmotnost Cena EUR
553 111 Vázací bod ocel 1500 kg 6 mm 84 mm 60 mm 12 mm 75 mm 52 mm 60 mm 0,5 kg 9,20
553 131 Vázací bod z nerezu 1000 kg 4 mm 60 mm 30 mm 10 mm 90 mm 60 mm 40 mm 0,2 kg 8,80
553 151 Vázací bod z nerezu 1500 kg 6 mm 60 mm 30 mm 10 mm 90 mm 62 mm 42 mm 0,2 kg 9,10
552 991 Gumová podložka 0,60

Obj. č. Popis LC A C D F G T Hmotnost Cena EUR
553 251 Vázací bod zapuštěný 800 kg  mm 80 mm 10 mm 120 mm 60 mm 30 mm 0,6 kg 6,50
553 231 Vázací bod zapuštěný 730 kg 75 mm 80 mm 10 mm 70 mm 79 mm 33 mm 0,4 kg 5,50
553 221 Vázací bod zapuštěný 1100 kg 75 mm 78 mm 12 mm 77 mm 83 mm 35 mm 0,5 kg 8,20

Výsuvný vázací bod 
Výsuvný vázací bod z ušlechtilé oceli. Velmi snadná montáž pomocí dvou šroubů. Vázací bod 
je vybaven dvěma napínacími pružinami z nerezu, které zamezují hluku během jízdy.

Obj. č. Popis Materiál LC D G T Hmotnost Cena EUR
552 901 Vázací bod z nerezu 1000 kg 10 mm 60 mm 23 mm 0,1 kg 9,60

Určen pro 553131 + 553151

Vázací body

Vázací body zapuštěné 
Pevné a kompaktní vázací body, šroubované do podlahy. Lze je zatížit ve 
všech směrech (údaje o zatížení se vztahují k použití jako vázací bod).

Ušlechtilá ocel

1

4
5
6
7

2
3

S pružinou



214 215

E
T

B

H

C

D

G
F

A

D

A

FT
E

B

C

G
B

H
L

D
F

5

1
2 3

4

500

15
0

73
66 15 t

30 t

178
290

60
0

50
0

75
45

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Vá

za
cí

 b
od

y

Vázací body otočné LBP 
Univerzální vázací body, které lze zatížit ve všech směrech, 
otočné o 360°, sklopné v rozsahu 180°. Vázací bod lze v kterékoliv 
pozici bezhlučně zaaretovat. Pro zvedání (WLL) je koeficient 
bezpečnosti: 4, pro tah (LC) je koeficient bezpečnosti: 2.

Bezhlučná aretace

Vázací body k přivaření 
Extrémně kompaktní vázací body určené k přivaření. Pro zvedání (WLL) 
je koeficient bezpečnosti: 4, pro tah (LC) je koeficient bezpečnosti: 2.

Vázací body šroubované 
Pevné a kompaktní vázací body, šroubované do podlahy. Lze je zatížit ve 
všech směrech (údaje o zatížení se vztahují k použití jako vázací bod).

Obj. č. Popis WLL LC Ø závitu B D F G H L Cena EUR
559 305 Vázací bod LBP 1000 kg 2000 kg M 12 37 mm 13,5 mm 98 mm 57 mm 44 mm 18 mm 42,50
559 315 Vázací bod LBP 1500 kg 3000 kg M 16 37 mm 13,5 mm 98 mm 57 mm 46 mm 24 mm 54,50
559 325 Vázací bod LBP 2500 kg 5000 kg M 20 54 mm 16,5 mm 140 mm 82 mm 57 mm 30 mm 65,00
559 335 Vázací bod LBP 4000 kg 8000 kg M 24 54 mm 16,5 mm 140 mm 82 mm 59 mm 36 mm 67,00
559 345 Vázací bod LBP 5000 kg 10000 kg M 30 65 mm 22,5 mm 170 mm 99 mm 81 mm 48 mm 109,00

Obj. č. Popis WLL LC A B C D E F T Hmotnost Cena EUR
553 085 Vázací bod k přivaření 2000 kg 4000 kg 40 mm 70 mm 39 mm 14 mm 32 mm 68 mm 48 mm 0,4 kg 16,50
553 055 Vázací bod k přivaření 3150 kg 6300 kg 43 mm 79 mm 44 mm 17 mm 38 mm 87 mm 48 mm 0,8 kg 17,50
553 065 Vázací bod k přivaření 5300 kg 10600 kg 61 mm 99 mm 50 mm 22 mm 44 mm 111 mm 57 mm 1,3 kg 26,50

Obj. č. Popis WLL LC A B C D F G T Hmotnost Cena EUR
553 075 Vázací bod 1000 kg 2000 kg 11 mm 83 mm 50 mm 15 mm 98 mm 72 mm 55 mm 0,8 kg 42,50
553 025 Vázací bod 3150 kg 6300 kg 13 mm 86 mm 50 mm 18 mm 130 mm 90 mm 53 mm 1,2 kg 29,50
553 035 Vázací bod 5300 kg 10600 kg 15 mm 104 mm 60 mm 22 mm 160 mm 110 mm 63 mm 2,1 kg 40,50

Obj. č. Popis Maximální výška Minimální výška Nosnost Hmotnost Cena/pár EUR
429 565 Hliníkový podstavec 397 mm 272 mm 3 t 4,5 kg 85,90

Hliníkový podstavec 
Lehká konstrukce z hliníku. Každý podstavec 
má nosnost 3 tuny. Pět poloh výškového 
nastavení. Odnímatelný zajišťovací kolík 
je zajištěn řetízkem. Blokovací kulička na 
zajišťovacím kolíku zabraňuje nežádoucímu 
vyklouznutí. Dodávány v páru.

Z HLINÍKU



214 215

E
T

B

H

C

D

G
F

A

D

A

FT
E

B

C

G
B

H
L

D

F

5

1
2 3

4

500

15
0

73
66 15 t

30 t

178
290

60
0

50
0

75
45

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Obj. č. Popis Konstrukční výška Zdvih Nosnost Hmotnost Cena EUR
432 066 Hydraulický zvedák 207 mm 125 + 70 mm 6 t 3,9 kg 25,00
432 106 Hydraulický zvedák 222 mm 145 + 80 mm 10 t 5,2 kg 30,00
432 126 Hydraulický zvedák 227 mm 150 + 80 mm 12 t 6,5 kg 35,00
432 206 Hydraulický zvedák 235 mm 150 + 60 mm 20 t 9,7 kg 43,00

Obj. č. Popis Výška Rozměry Zatížení Cena EUR
962 805 Podkladová deska 40 mm 200 x 200 mm 10 t 17,00

Hydraulický zvedák 
Hydraulické zvedáky velmi pevné konstrukce. Na konci pístu je otočná opěra, která umožňuje přesné 
nastavení výšky zdvihu. Díky kompaktní konstrukci a nízké hmotnosti můžete zvedáky snadno převážet.

Podkladová deska pro hydraulické zvedáky

1
2
3
4

5

Objednejte si zároveň příslušenství:

Zv
ed

ák
yPřenosný hydraulicko-vzduchový zvedák 

Tento přenosný hydraulicko-vzduchový zvedák se vyznačuje nízkou hmotností, velkým výkonem a 
příjemným ovládáním. Ideální zvedák pro mobilní servisy. Dlouhá životnost díky pochromovanému 
zvedacímu válci, převozní pojistce a ventilu proti přetížení. Dodáváno včetně 2 prodlužovacích 
nástavců 45/75 a 600 mm dlouhé ovládací tyče. Dlouhá ovládací tyč usnadňuje 
umístění zvedáku do potřebné pozice u nízkých nákladních vozidel. Minimální výška 
podběhu 150 mm a maximální výška zdvihu s adaptéry 343 mm/30 t a 409 mm/15 t.

Obj. č. Popis Nosnost při max. vysunutí Nosnost při poloviční výšce Provozní tlak Hmotnost Cena EUR
430 684 Přenosný hydraulicko-vzduchový zvedák 15 t 30 t 9 - 12 barů 25 kg 1.249,00

Balení obsahuje: 
- dva prodlužovací nástavce 45/75 mm 
- 600 mm dlouhou ovládací tyč



216 217

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Hliníkový pojízdný zvedák Racing Jack 2,0 t 
Exkluzivní hliníkový zvedák s nosností 2 t a velmi nízkou vlastní 
hmotností (21 kg).  
Díky nízké stavbě (pouze 90 mm) je ideální pro vozidla se sníženým 
podvozkem. Dvojitý zdvihový mechanismus rychle zvedne 
vozidla až do maximální výšky 440 mm. Široká kola po stranách 
zajišťují maximální stabilitu ve všech směrech. Gumová opěra 
chrání karoserii před poškozením. Ukončení dělené ovládací 
rukojeti je rýhované a díky tomu neklouže. Z HLINÍKU

Obj. č. Maximální výška Minimální výška Rozměry Nosnost Hmotnost Cena EUR
430 965 440 mm 90 mm 620 x 310 x 225 mm 2,0 t 21 kg 299,00

Obj. č. Maximální výška Minimální výška Rozměry Nosnost Hmotnost Cena EUR
430 765 375 mm 80 mm 501 x 236 x 140 mm 1,35 t 10 kg 214,00

Hliníkový pojízdný zvedák 1,35 t 
Hliníkový zvedák s nosností  1,35 t a velmi nízkou vlastní hmotností (10 kg). Díky nízké konstrukci 
(pouze 80 mm) je ideální pro vozidla se sníženým podvozkem. Široká kola po stranách zajišťují 
maximální stabilitu ve všech směrech. Všechna kola jsou vyrobená z odolného nylonu, který 
je téměř nehlučný při převozu zvedáku. Gumová opěra chrání karoserii před poškozením. 
Díky kompaktním rozměrům a  dělené ovládací rukojeti lze zvedák snadno demontovat a složit.

Zvedací systém Turbo a kola z odolného nylonu

Zv
ed

ák
y

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
431 055 Sada příslušenství pro zvedák 430965 hliníkový pojízdný zvedák Racing Jack 2,0 t 79,90

Sada příslušenství pro zvedák 
S naší sadou příslušenství můžete váš zvedák přizpůsobit jakémukoli 
použití. V držáku nástrčných klíčů je místo pro nástrčné klíče 17, 19 a 21. 
Ztracené šrouby, matice nebo šrouby kol jsou s naší magnetickou 
miskou a držákem minulostí. Absolutním vrcholem je svítilna, kterou 
lze díky praktickému držáku snadno připnout přímo na zvedák.

Balení obsahuje: 
1 x držák svítilny 
1 x držák nástrčných klíčů 17, 19, 21 
2 x držák magnetické misky  
1 x magnetická miska 
1 x montážní sada  
1 x sada nástrčných klíčů 17, 19, 21 
1 x čelovka



216 217

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Zv
ed

ák
y

Hliníkový pojízdný zvedák Racing Jack 3,0 t 
Hliníkový zvedák s nosností 3 t a velmi nízkou konstrukcí 
(pouze 100 mm). Ideální pro použití u osobních a dodávkových vozidel 
s velmi nízkou světlou výškou. Hydraulický válec s dvojitým zdvihovým 
systémem umožňuje velmi rychlé zvednutí vozidla. Kompaktní rozměry, 
velmi nízká hmotnost (26,8 kg) a dělená rukojeť usnadňují přepravu 
a uložení do schránky asistenčního nebo odtahového vozidla.

Držák zvedáku Racing Jack 
Přepravní držák pro hliníkový zvedák Racing Jack. Vyroben z 
pozinkované oceli, včetně upínacího popruhu s ráčnou.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
400 575 Držák zvedáku Racing Jack 89,00

Objednejte si zároveň příslušenství:

Z HLINÍKU

Obj. č. Maximální výška Minimální výška Rozměry Nosnost Hmotnost Cena EUR
431 045 465 mm 85 mm 675 x 292 x 165 mm 2,5 t 27,5 kg 269,00

Hliníkový pojízdný zvedák Garage Jack 2,5 t 
Hliníkový zvedák Garage Jack s nosností 2,5 t a velmi nízkou 
konstrukcí (pouze 85 mm). Ideální pro použití u osobních 
vozidel s velmi nízkou světlou výškou, SUV  a také dodávkových 
vozidel. Hydraulický válec s dvojitým zdvihovým systémem 
umožňuje velmi rychlé zvednutí vozidla ručně nebo pomocí 
nožního pedálu. Kompaktní rozměry 675 x 292 x 165 mm, velmi 
nízká hmotnost (27,5 kg) a dělená rukojeť usnadňují přepravu 
a uložení do schránky asistenčního nebo odtahového vozidla. 
V balení obdržíte 76 mm prodlužovací nástavec zvedáku.

Obj. č. Maximální výška Minimální výška Rozměry Nosnost Hmotnost Cena EUR
430 755 465 mm 100 mm 659 x 292 x 240 mm 3,0 t 26,8 kg 309,00



218 219

1

2

3

4

5

6

7

1 2

3 4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Zv

ed
ac

í v
ak

y

Obj. č. Popis Výška Maximální výška Minimální výška Nosnost Hmotnost Cena EUR
430 455 Pneumatický zvedák 340 mm 130 mm 2,5 t 13 kg 499,00
430 475 Pneumatický zvedák 465 mm 155 mm 2,5 t 16 kg 519,00
430 485 Nástavec zvedáku 80 mm 54,00
430 495 Nástavec zvedáku 130 mm 60,00

Obj. č. Popis Provedení Výška zdvihu Ø Délka hadice Cena EUR
431 833 Zvedací vak zesílený 750 mm 58 cm 6 m 179,00
431 775 Kroucená hadice s přípojkou do nákladních vozidel 10 m 39,90
431 863 Ruční ventil včetně kroucené hadice a Palm adaptéru 10 m 79,90

Zvedací vak 
Zvedací vak pro osobní a užitková vozidla do 4 t. Velmi snadné 
a jednoduché použití. Zvedací vaky jsou vyrobeny ze zesíleného, 
mrazu a voděodolného plastu. Vak je použitelný i při malé světlé 
výšce vozidla a na rozmáčeném podkladu. Sériově dodáván s plnící 
hadicí do výfuku a protiskluzovou úpravou. Spodní a vrchní část 
vaku je 3 krát zesílena. Součástí je navíc přídavný vzduchový ventil, 
který lze napojit na vzduchový vývod brzd nákladních vozidel.

3 krát zesílená vrchní 
a spodní strana

Přídavný ventil

Pneumatický zvedák 
Tento zvedák se velmi snadno napojí na vzduchový systém 
vozidla a tím pádem je vždy po ruce a velmi rychle připraven 
k použití. S tlakem 8 barů zvednete vozidlo vážící až 2,5 tuny. 
Bezpečnostní ventil zabraňuje poškození zvedáku. Díky kompaktní 
konstrukci a nízké hmotnosti je velmi skladný a snadno se přenáší.

Nástavec na 
zvedáku

Protiskluzová úprava

1
2
3

4
5
6
7



218 219

1

2

3

4

5

6

7

1 2

3 4

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Zv
ed

ac
í v

ak
y

Zvedací vaky Sava 
Zvedací vaky SLK mohou být používány samostatně nebo je vzájemně kombinovat. 
Vzduchové napájení vaků je 8 barů a lze využít tlakový vzduch nákladních vozidel nebo použít 
standardní vzduchové kompresory. Pomocí uzavírací hadice lze jednotlivé vaky pod tlakem uzavřít.

Obj. č. Popis Cena EUR
960 265 Jednoduchý ovládací ventil 149,00
960 275 Dvojitý ovládací ventil 264,00
960 415 Vzduchová hadice, 5 m 57,00
960 425 Vzduchová hadice, 10 m 73,00
961 095 Uzavírací hadice s bezpečnostním ventilem, 2 m 146,00

Zvedací sada s vakem 
Zvedací sada s vakem pro zvedání těžkých nákladních vozidel a také pro případ, 
kdy potřebujete více místa pod vozidlem. Sada obsahuje zvedací vak SLK 21 s 
nosností 21,1 t s maximálním zdvihem až 300 mm, uzavírací hadici a dva kusy opěrných 
desek s výškou 50 mm. Pomocí této sady je možné dosáhnout zdvihu až 400 mm.

V sadě ušetříte 74,00 EUR

Obj. č. Popis Rozměry Max. výška zdvihu Max. nosnost Hmotnost Cena EUR
960 205 Zvedací vak Sava SLK 6 d 300 x š 300 x v 25 mm 160 mm 5,5 t 2 kg 395,00
960 215 Zvedací vak Sava SLK 10 d 380 x š 380 x v 25 mm 210 mm 10,1 t 3,5 kg 517,00
960 225 Zvedací vak Sava SLK 14 d 450 x š 450 x v 25 mm 250 mm 13,5 t 5 kg 629,00
960 235 Zvedací vak Sava SLK 21 d 550 x š 550 x v 25 mm 300 mm 21,1 t 7 kg 809,00
960 245 Zvedací vak Sava SLK 25 d 610 x š 610 x v 25 mm 340 mm 25,2 t 9 kg 891,00
960 255 Zvedací vak Sava SLK 33 d 690 x š 690 x v 25 mm 380 mm 33 t 11 kg 1.238,00
960 765 Zvedací vak Sava SLK 45 d 780 x š 780 x v 25 mm 420 mm 44,6 t 14 kg 1.469,00
960 795 Zvedací vak Sava SLK 55 d 870 x š 870 x v 25 mm 470 mm 55 t 18 kg 2.036,00

1
2
3
3
4

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
960 775 Zvedací sada s vakem 1.059,00

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
900 585 Sada hadic pro připojení vzduchu 189,00

Umožňuje propojení vzduchových vaků s brzdovým systémem nákladních vozidel.

Objednejte si zároveň příslušenství:
Sada hadic pro připojení vzduchu 

Objednejte si zároveň příslušenství:

Od SLK 21 se 4 nosnými popruhy



220 221

1

2

5

7

9 10 11 12 13 14

8

3 4

6

15 16

1 2

3 5 64

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024VÁZACÍ PROSTŘEDKY
Zv

ed
ac

í v
ak

y

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
960 265 Jednoduchý ovládací ventil 149,00
960 275 Dvojitý ovládací ventil 264,00
960 345 Trojitý ovládací ventil 388,00
961 125 Dvojitý ovládací ventil Totmann 671,00
961 135 Trojitý ovládací ventil Totmann 939,00
960 375 Sada popruhů na spojení 3 vaků (4 ks) oranžová 76,00
960 385 Sada popruhů na spojení 2 vaků (4 ks) žlutá 70,00
961 005 Vzduchová hadice, 5 m červená 93,00
961 055 Vzduchová hadice, 10 m červená 104,00
961 025 Vzduchová hadice, 5 m žlutá 93,00
961 075 Vzduchová hadice, 10 m žlutá 104,00
961 015 Vzduchová hadice, 5 m modrá 93,00
961 065 Vzduchová hadice, 10 m modrá 104,00
961 045 Vzduchová hadice, 5 m šedá 93,00
961 085 Vzduchová hadice, 10 m šedá 104,00
961 095 Uzavírací hadice s bezpečnostním ventilem, 2 m šedá 146,00
961 105 Uzavírací hadice s bezpečnostním ventilem, 10 m šedá 188,00

Ploché zvedací vaky Sava 
Ploché zvedací vaky jsou určeny pro 
zvedání těžkých nákladních vozidel a také 
pro případ, kdy potřebujete více místa pod 
vozidlem. Vaky mají velkou kontaktní plochu 
a i v případě uložení na sebe mají vynikající 
stabilitu. Je možné použít až tři vaky na 
sobě. Vzduchové napájení vaků je 8 barů a lze 
využít tlakový vzduch nákladních vozidel nebo 
použít standardní vzduchové kompresory.

Obj. č. Popis Rozměry Max. výška zdvihu Max. nosnost Hmotnost Cena EUR
960 305 Plochý zvedací vak Sava SFB-K 7/17 d 550 x š 550 x v 25 mm 170 mm 21,1 t 7,3 kg 996,00
960 315 Plochý zvedací vak Sava SFB-K 10/17 d 610 x š 610 x v 25 mm 170 mm 25,2 t 9,2 kg 1.238,00
960 325 Plochý zvedací vak Sava SFB-K 20/17 d 780 x š 780 x v 25 mm 170 mm 44,6 t 14,5 kg 1.922,00
960 335 Plochý zvedací vak Sava SFB-K 33/17 d 915 x š 915 x v 25 mm 170 mm 64,0 t 20,6 kg 2.939,00

Zvedací vak Sava 1,5 bar AX-C 
Nízkotlaký zvedací vak o průměru 500 mm 
a maximální zvedací výškou 500 mm je 
použitelný při jakékoli záchranné akci, kde 
je potřeba vak kompaktních rozměrů. I přes 
malé rozměry je nosnost vaku 3 t. Na horní 
i dolní straně je vak opatřen speciálním 
protiskluzovým povrchem "Top Grip", který 
spolehlivě zabrání sklouznutí objektu, 
protržení vaku nebo předčasnému opotřebení.

Obj. č. Popis Výška Výška zdvihu Ø Nosnost Provozní tlak Hmotnost Cena EUR
960 825 Zvedací vak Sava 1,5 bar AX-C 80 mm 500 mm 500 mm 3 t 1,5 barů 5 kg 1.165,00

Obj. č. Popis Barva Cena EUR
960 835 Jednoduchý ovládací ventil 147,00
960 845 Vzduchová hadice, 10 m žlutá 57,00

2
3
4
5
6

10

7

11

8

11

9

12

9

12

10

13
14

1
1
1
1

15
16

Ploché zvedací vaky Konvenční 
zvedací vaky

Lze položit až tři vaky na sebe



220 221

1

2

5

7

9 10 11 12 13 14

8

3 4

6

15 16

1 2

3 5 64

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 VÁZACÍ PROSTŘEDKY

Zv
ed

ac
í v

ak
y

Obj. č. Popis Cena EUR
960 495 Opravná sada na vaky 36,00
960 505 Zásuvná tyč 101,00
960 515 Horní PVC kryt záchytných vaků 116,00
960 525 Horní gumový kryt záchytných vaků 156,00
960 535 Ochranný obal pro záchytný vak 572,00

Zvedací vaky 0,5 bar 
Nízkotlaké zvedací vaky jsou určeny pro 
zvedání velmi rozměrných objektů. Na horní 
i dolní straně jsou vaky opatřeny speciálním 
protiskluzovým povrchem "Top Grip“, který 
spolehlivě zabrání sklouznutí objektu, protržení 
vaku nebo předčasnému opotřebení. Vaky jsou 
vhodné pro vyprošťování a zvedání těžkých 
nákladních vozidel, přívěsných vozidel apod.

Obj. č. Popis Cena EUR
960 725 Zvedací sada vaků 1 33.990,00
960 755 Zvedací sada vaků 2 38.790,00

Balení obsahuje: 
3 x záchytné vaky 
3 x plnicí hadice (10 m) 
1 x ventilátor včetně ovládací jednotky pro 
3 vaky 
1 x uzávěr

Balení obsahuje: 
2 x zvedací vak MS 45 (výška zdvihu 45 cm) 
5 x zvedací vak MS 210 (výška zdvihu 210 cm) 
1 x ovládací jednotka pro 8 vaků 
1 x kompresor s hadicí 
7 x vzduchové hadice (žluté 15 m)

Balení obsahuje: 
2 x zvedací vak MS 45 (výška zdvihu 45 cm) 
4 x zvedací vak MS 210 (výška zdvihu 210 cm) 
1 x ovládací jednotka pro 6 vaků 
1 x kompresor s hadicí 
6 x vzduchové hadice (žluté 15 m)

Záchytné vaky 
Záchytné vaky se používají při převracení 
nákladních vozidel a jsou určeny na měkké 
dosednutí vyprošťovaných vozidel při 
jejich vracení zpět na kola. Vaky zároveň 
zabraňují zpětnému překlopení nebo 
převrácení vozidla na druhou stranu. Díky své 
konstrukci nedovolí nekontrolovatelné nebo 
nebezpečné spuštění vozidla na zem.

1
2

3
4
5
5

Objednejte si zároveň příslušenství:

6

Obj. č. Popis Cena EUR
960 715 Sada záchytných vaků 13.290,00



222 223

1

2

3

4

VIDEO

145 mm

2 x 4 x

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Pojezdové vozíky GOJAK 
Pomocí vozíků GOJAK si snadno a rychle vytvoříte volné místo. Jakékoliv vozidlo je během několika 
sekund mobilní. Masivní ocelová konstrukce a kolečka s dvojitým uložením ložisek zaručují vynikající 
manévrovatelnost a bezproblémové použití na pevném povrchu do rychlosti 10 km/h. 
Zobrazeno pravé provedení! 
Náhradní díly GOJAK lze objednat zvlášť!

Odtahová vozidla 
Velká vnější kolečka a shora umístěný posuvný mechanismus umožňují 
bezproblémové naložení vozidel na plošinu.

Pozinkované ocelové válce

Precizní provedení 
zubového posunu

Velmi pevný železný rám Možnost zajištění pedálu v horizontální poloze

Jednodílná nylonová kolečka s kvalitními ložisky

Stabilní osy kol se zesílenými šrouby

Madlo pro snadné přenášení

Jednodílný hliníkový pedál

Manévrování se 2 vozíky GOJAK 
Dva vozíky GOJAK na jedné nápravě (přední/zadní) umožňují 
nasměrovat vozidlo do požadovaného směru.

Manévrování se 4 vozíky GOJAK 
Se čtyřmi vozíky GOJAK můžete vozidlem volně pohybovat všemi směry. 
Ideální pro přesné umístění vozidla.

GOJAK 5211 + 6313 

Parkovací domy/podzemní garáže 
Není nutné otvírat vozidla. Uzamknutý volant nebo zatažená ruční brzda 
nejsou překážkou!

Výstavní prostory 
Velmi snadné přemístění osobních vozidel na různých pokladech 
(dřevěné podlahy, dlažby, koberce apod.). Tiše, bez nutnosti startovat 
vozidlo a bez poškození!

Karosárny a lakovny 
Manévrování s poškozeným vozidlem, možnost bočního posunu vozidla 
do stříkací kabiny nebo ve stísněných prostorech.

Muzea 
Přemístění vozidel bez poškození. Gojak se dotýká pouze pneumatik.

GOJAK 4520 + 5211 + 6313 + 7016 

GO
JA

K

Originál



222 223

1

2

3

4

VIDEO

145 mm

2 x 4 x

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

GOJAK 5211 
Pojezdový vozík GOJAK 5211 má díky 
ocelovým rolnám vyšší nosnost než jeho 
předchůdci. Shora umístěný nášlapný 
zvedací  mechanismus umožňuje 
nakládání vozidel na sjížděcí a sklopné 
plošiny. Šířka pneumatiky do 280 mm.

GOJAK 4520 
GOJAK 4520 je navržen speciálně pro vozidla 
s velmi malou světlou výškou a extrémně 
širokými koly. Šířka pneumatiky do 510 mm.

Pomocné nájezdy pro vozíky 
Pomocné nájezdy usnadňují najetí vozíků na plošinu

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Hmotnost Cena/pár EUR
482 007 Pomocný nájezd pro vozíky, 2 ks 700 mm 40 mm 235 mm 7 kg 133,00
482 017 Pomocný nájezd pro vozíky, 2 ks 1000 mm 40 mm 235 mm 10 kg 174,00

GOJAK 6313 
Vylepšený model 6313 s vysokou nosností. 
Velká kolečka z vnější strany vozíku 
a uložení zvedacího mechanismu nad 
kolečky umožňují velmi snadné naložení na 
plošinu odtahového vozu. Vozík se dodává 
v levém i pravém provedení. Vhodný pro 
šířku pneumatiky do 330 mm.

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR Od 4 ks EUR
410 005 GOJAK 4520 do 510 mm 73 mm do 575 kg do 10 km/h 389,00 365,00
409 895 GOJAK 5211 do 280 mm 100 mm do 590 kg do 10 km/h 359,00 335,00
410 065 GOJAK 6313 do 330 mm 100/125 mm do 715 kg do 10 km/h 419,00 389,00
410 075 GOJAK 7016 do 500 mm 76 mm do 782 kg do 10 km/h 519,00 485,00

1
2
3
4

GOJAK 7016 
Typ GOJAK 7016 je určen pro moderní 
vozidla velikosti SUV. Vysoká nosnost 782 kg 
vozíku umožňuje velmi snadné přesuny 
i velkých vozidel. Vhodné pro šířku 
pneumatiky do 500 mm.

GO
JA

K

Nepostradatelné



224 225

3

4

540

142

185197

35
116

540

142

185197

35
116

2

1

5

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Sada "Roller" pro přestavbu vozíku GOJAK 7016 
Sada „Roller“ pro GOJAK typ 7016 obsahuje pogumované kolečko, které výrazně zlepší řízení a manévrování 
venku i uvnitř. Pogumované kolečko (vyrobené z polyuretanu) se dokonale přizpůsobí široké škále 
podlahových krytin a umožňuje tišší manévrování v interiéru. Sada se skládá z 1 kolečka, montážního 
materiálu a je dodávána s montážním návodem.Vhodné pro GOJAK 7016 s černým zavěšením kol.

Sada koleček s aretací směru 
Montážní sada pro otočná kolečka se směrovými pojistkami 
pro přímou jízdu. Uzamčením koleček v přímém směru se 
zabrání bočnímu rozjetí vozíku GOJAK ve svahu. Navrženo pro 
snadné a přímé vytažení vozidla s vozíkem GOJAK na plošinu. 
Dvě vnější originální kolečka jsou nahrazena  touto montážní 
sadou. Sadu lze použít pro vozíky GOJAK 6200 nebo 6313.

Balení obsahuje: 
2 x otočná kolečka se směrovou aretací 
2 x základní deska 
4 x aretovací deska 
2 x montážní materiál

Obj. č. Popis Ø válce Šířka Materiál Vhodný pro Cena/sada EUR
409 815 Sada koleček s aretací směru 100 mm 40 mm polyuretan GOJAK 6200/6313 159,00

Obj. č. Popis Ø vnější Šířka Materiál Vhodný pro Cena EUR

409 825 Sada "Roller" pro přestavbu 
vozíku GOJAK 7016 75 mm 48 mm polyuretan GOJAK 7016 s černým zavěšením kol 36,90

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
409 805 Sada pevných bočních koleček s rukojetí GOJAK 6200/6313 259,00

Balení obsahuje: 
1 x kolečko 
1 x pouzdro 
1 x šroub 
1 x matice (samosvorná) 
2 x podložka

Sada pevných bočních koleček s rukojetí 
Sada bočních koleček s rukojetí, pro snadné a ergonomické ovládání 
vozíků GOJAK 6200/6313. Pevná kolečka umožňují přímou jízdu.

GO
JA

K 
- p

říd
av

ná
 s

ad
a



224 225

3

4

540

142

185197

35
116

540

142

185197

35
116

2

1

5

VIDEO

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Obj. č. Popis Vhodný pro Verze Cena EUR
410 705 Držák pro vertikální montáž, pozinkovaný GOJAK 4520, 5211, 6313, 7016 37,00
410 715 Držák pro horizontální montáž, pozinkovaný GOJAK 4520, 5211, 6313, 7016 37,00
410 775 Držák pro horizontální montáž, pozinkovaný GOJAK 4520, 5211, 6313, 7016 s automatickým zavíráním 65,90

Př
ís

lu
še

ns
tv

í k
 vo

zí
ků

m
 G

OJ
AKDvojitý držák GOJAK 

Hliníkový držák je vhodný pro dva 
vozíky GOJAK 5211 a 6200/6313. 
Rychlé a jednoduché uložení. 
Rozměry: š 1270 x v 640 mm.

Schránka na GOJAK 
Schránka z nerezové oceli je určena pro 
uložení 2 vozíků GOJAK 6200/6313. 
Vhodná k montáži pod plošinu. 
Zezadu jsou dva otvory pro rámy vozíku 
GOJAK, které usnadňují manipulaci v 
případě montáže pod sjížděcí plošiny. 
Rozměry: š 940 x v 230 x h 600 mm.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
410 785 Schránka na GOJAK z nerezové oceli GOJAK 6200/6313 319,00

Držáky GOJAK na odtahová vozidla 
Držák na vozíky GOJAK v různých variantách. Vhodný pro 
GOJAK 4520, 7016, 5211 a 6313. Držák je vhodný pro vertikální 
ukládání vozíků na vozidlech s brýlemi.

GOJAK převozní vozík 
Je určen pro všechny typy vozíků. Umožňuje uložit a převážet čtyři 
vozíky. Žárově pozinkován (pouze držák bez vozíků GOJAK!).

Držáky GOJAK na odtahová vozidla 
Držák pro dva vozíky GOJAK 5000, 5211, 6000, 6200 nebo 6313. 
Hliníkový držák umožňuje vertikální nebo horizontální montáž. Vozíky je 
možné uzamknout dvěma diskovými zámky. Ideální, prostorově úsporné 
a bezpečné uložení vašich vozíků GOJAK na odtahových vozidlech.

Obj. č. Popis Cena EUR
410 745 GOJAK - držák (pro 2 vozíky GOJAK) 159,00
620 515 Kotoučový zámek z nerezové oceli se 2 klíči 6,90

Obj. č. Popis Cena EUR
410 755 Dvojitý držák GOJAK 359,00

3
4

Obj. č. Popis Cena EUR
410 025 GOJAK převozní vozík 115,00

1
2

5



226 227

1

2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Po

je
zd

ov
é 

vo
zí

ky

Objednejte si zároveň příslušenství:

Hydraulický pojezdový vozík 
Pro snadné přemístění vozidel na rovných plochách, například v 
servisech a výstavních halách. Pro pneumatiky šířky až 300 mm.

Obj. č. Popis Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR
409 905 Hydraulický pojezdový vozík 100 mm 680 kg do 5 km/h 129,00

S brzdou, hliníkové válce, 
pogumovaná kola

Pojezdový vozík 600 
Pojezdový vozík určený pro všechna kola s rozměrem až 22". Vnější řetězový mechanismus umožňuje velmi 
rychlé a snadné zvednutí vozidla a jeho přemístění. Ideální řešení pro odtahové služby k odtahům vozidel 
se zablokovanými koly nebo k odtahům špatně přístupných vozidel. Vozík lze také použít pro přesuny 
nepojízdných vozidel v dílně, lakovně, po prodejní ploše apod.  
Při objednání 2 ks vozíků obdržíte jednu napínací tyč.

Originál

Obj. č. Popis Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR Od 4 ks EUR
410 095 Autolift Slalom 388/A 80 mm 500 kg do 5 km/h 479,00 449,00

Autolift Slalom 
Pojezdový vozík Autolift Slalom 
je díky úzkému rozchodu koleček 
obzvlášť vhodný pro vozidla s 
výsuvnými nájezdy. 
Rozchod koleček pouze 210 mm. 
Maximální použitelná šířka 
pneumatiky je 225 mm.

Obj. č. Popis Šířka Cena/pár EUR
482 007 Pomocný nájezd pro vozíky, 2 ks 700 mm 133,00

Obj. č. Popis Šířka Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR
440 205 Pojezdový vozík 600 490 mm 100 mm 600 kg do 5 km/h 509,00



226 227

1

2 3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Vozík pod kola 
Ideální pomocník pro servisy, opravny a prodejce vozidel. 
Umožňuje snadno manipulovat s vozidly na hladkém povrchu ve 
všech směrech. Stabilní kolečka jsou osazena ložisky a lze je 
otáčet o 360°. Vhodný i pro velmi široké pneumatiky! K přesouvání 
vozidel bez kol lze objednat opěrné vidlice v různých velikostech.

Po
je

zd
ov

é 
vo

zí
ky

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR
440 145 Vozík pod kola s aretací koleček 350 mm 140 mm 700 mm 100 mm 600 kg do 5 km/h 475,00
440 155 Opěrná vidlice nízká 80 mm 74,90
440 165 Opěrná vidlice vysoká 150 mm 79,50

Obj. č. Popis Výška Šířka Délka Pro šířku pneumatik Ø kola Nosnost/pár Rychlost Cena/pár EUR
409 955 Vozík pod kola 140 mm 390 mm 600 mm do 360 mm 90 mm 900 kg do 5 km/h 119,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Ø kola Nosnost Rychlost Hmotnost Cena EUR
440 105 Vozík pod kola 350 mm 135 mm 700 mm 100 mm 600 kg do 5 km/h 18 kg 356,00
440 155 Opěrná vidlice nízká 80 mm 74,90
440 165 Opěrná vidlice vysoká 150 mm 79,50

Vozíky pod kola 
Ideální pomocník pro servisy, opravny a prodejce vozidel. 
Umožňuje manipulovat s vozidly na hladkém povrchu ve 
všech směrech a otáčet je o 360°. Vozík je určen pro vozidla 
s šířkou pneumatik do 360 mm. Dodáváno po 2 ks.

1
2
3

Vozíky pod kola s aretací koleček 
Osvědčené vozíky pod kola "Schöberl" se směrovou aretací dvou 
otočných koleček. Kolečka lze uzamknout v přímém směru a to 
usnadňuje nakládání vozidel a také zabrání nechtěnému bočnímu rozjetí 
vozíku ve svahu. Po odemknutí lze kolečky otáčet o 360°. K přesouvání 
vozidel bez kol lze objednat opěrné vidlice v různých velikostech.

2
3

Varianta ProLux:
nyní s možností aretace 

kol v přímém směru!

Varianta ProLux:
pouze od nás obdržíte větší a 
kvalitnější značková kolečka!

Originál



228 229

VIDEO

1

2

450 - 600

41
8 

- 4
46

92
856,5

D A

B

C

C

4

6

5

8

7

1

2

3

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Od

ta
ho

vý
 vo

zí
k

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Ø kola Nosnost Rychlost Hmotnost Cena EUR
440 305 Odtahový vozík Sprinter 90 455 mm 215 mm 800 mm 160 mm 650 kg * do 60 km/h 22,5 kg 719,00
440 405 Odtahový vozík Sprinter 900 455 mm 215 mm 800 mm 160 mm 950 kg * do 60 km/h 27 kg 949,00

Přepravní držáky na odtahové vozíky 
Přepravní držáky na odtahové vozíky se dají použít na všechny 
typy vozíků. Šířku a délku lze nastavit. Ze stabilních hliníkových 
profilů, včetně montážních šroubů a upevňovacího popruhu.

* dle německého § 36, odst. 3 StVZO je maximální 
povolená rychlost s plně pogumovanými 
kolečky omezena na 25 km/h 

Odtahový vozík Sprinter 90/900 
Osvědčený a velmi lehký odtahový vozík s robustním řetězovým 
napínáním. Vhodný pro vozidla s koly do 24 " a šířkou pneumatiky 
do 325 mm. Vozík je osazen speciálními kolečky, která skvěle 
sledují tažné vozidlo. Jednoduché ovládání pomocí dlouhé 
napínací tyče. Manuálně ovládaný jistící mechanismus pro 
maximální bezpečnost. Dlouhá životnost a odolnost vůči 
korozi je zajištěna celopozinkovanou konstrukcí.

Originál

1
2

Obj. č. Popis Cena/pár EUR
400 564 Přepravní držáky na odtahové vozíky (pár) 299,00

Upínací popruh na pojezdové vozíky 
S tímto popruhem velmi rychle upevníte kolo na pojezdovém 
vozíku. Protiskluzový pás zabraňuje sklouznutí popruhu do 
stran. Ráčna s velmi krátkou rukojetí usnadňuje uvolnění 
popruhu. Popruh nelze ztratit díky jeho uchycení v ráčně.

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení EN Cena EUR
500 515 Upínací popruh na pojezdové vozíky 35 mm 2,2 m 1000 kg 12195-2 21,50



228 229

VIDEO

1

2

450 - 600

41
8 

- 4
46

92
856,5

D A

B

C

C

4

6

5

8

7

1

2

3

6

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Obj. č. Popis Cena/sada EUR Cena EUR
405 005 Sada nouzových kol 1.729,00
405 015 Adaptér na kola se 4 otvory 78,00
405 045 Adaptér na kola s 5 otvory 83,00
405 085 Nouzové kolo vhodné pro adaptéry se 4 nebo 5 otvory 315,00
405 075 Kufr pro 8 adaptérů na kola 32,90
405 095 Montážní sada pro 1 adaptér na kola nebo 1 zvedací konzoly 39,60

Balení obsahuje: 
4 x adaptér na kolo se 4 otvory 
4 x adaptér na kolo s 5 otvory 
4 x nouzové kolo se 4 i 5 otvory 
4 x montážní sada 
1 x kufr pro 8 adaptérů

Po
m

ůc
ky

 p
ro

 v
yp

ro
šť

ov
án

í

Ušetříte 222,30 EUR

Náhradní kolečka pro odtahové vozíky 
Kolečka pro velké zatížení vhodná pro námi dodávané (viz obj. č. vozíků) 
i jiné typy pojezdových vozíků. Dodáváno včetně ložisek.

3

5
4

6

Obj. č. Popis Rozměry Hmotnost Cena EUR
625 285 Najížděcí klín 1000 x 250 x 45/7 mm 5,5 kg 43,90

Najížděcí klín 
Najížděcí klín je vyroben z velmi odolné 
směsi PU a gumového granulátu. Klín slouží 
k překonávání výškových rozdílů například 
koncových částí plošiny, obrubníků apod. 
Vysoká únosnost umožňuje přejíždět klín i 
vysokozdvižnými vozíky. Přizpůsobí se každému 
povrchu a je určen pro vnitřní i vnější použití.

Adaptér na kola s nouzovým kolem 
Používá se k nakládání osobních a obytných vozidel, popř. 
přívěsných vozíků s prasklou pneumatikou nebo chybějícím 
kolem. Lze objednat adaptéry na kola se 4 nebo 5 otvory dle typu 
vozidla. Vhodný pro vozidla s kotoučovými i bubnovými brzdami. 
Pozinkované provedení. 
Nouzové kolo je kompletní včetně pneumatiky.Univerzální 
provedení vhodné na adaptéry se 4 i 5 otvory. Včetně kompletní 
sady šroubů na upevnění ráfku, matek a podložek.

Obj. č. Vhodný pro A B C D Cena EUR
400 513 400507 (r.v. - 2003) 50 mm 60 mm 25 mm 160 mm 44,90

400 613 400607 (r.v. 2003 - ) 
400905 (r.v. 2011 - ) 65 mm 65 mm 25 mm 160 mm 52,90

400 813 400807 (r.v. - 2004) 50 mm 60 mm 20 mm 160 mm 53,90
400 933 400905 (r.v. - 2010) 65 mm 62 mm 20 mm 160 mm 52,90
440 015 440305 65 mm 65 mm 20 mm 160 mm 64,90
440 025 440405 (vnější) 65 mm 65 mm 25 mm 160 mm 66,90
440 035 440405 (vnitřní) 50 mm 60 mm 25 mm 160 mm 65,90

7
8

2

1



230 231

1

4

2

5

VIDEO

3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Nastavte teleskopický příčník Přizvedněte zvedací tyčí

Zajistěte vozidlo popruhem

Nasaďte podvozek Dolly

Obj. č. Popis Provedení Velikost kola Nosnost Rychlost Cena EUR
405 595 Odtahový vozík Dolly pozinkované 4.80 x 8 " 1800 kg do 90 km/h 2.550,00
405 645 Odtahový vozík Dolly pozinkované 5.70 x 8 " 1950 kg do 90 km/h 2.750,00

Bezpečný systém zvedání 
Systém zvedání vozíku je navržen tak, aby se po zvednutí vozidla 
automaticky zajistil v jízdní poloze. Manuální pojistky zdvojují 
automatické pojistky vozíku (dvojnásobná bezpečnost). Systém zvedání 
je velmi bezpečný a snadný. Zvednutí vozidla je rozděleno do 4 kroků.

Mazací body prodlužují 
životnost a snižují opotřebení

Rychlé a velmi snadné spuštění 
vozidla bez zdvihací tyče

Bezkonkurenčně nejlehčí vozík 
na trhu se snadnou obsluhou

Sada obsahuje:

Odtahový vozík Dolly 
Díky převoznímu vozíku Dolly můžete sami, bez jakékoliv 
pomoci, několika málo pohyby připravit vozidlo k odtahu. 
Hliníkový teleskopický příčník umožňuje optimální nastavení šířky 
vozíku. Vozík Dolly se používá k odtahu na brýlích u vozidel s 
automatickou převodovkou, vozidel s náhonem na všechna čtyři 
kola nebo vozidel se zablokovanými koly. Všechna tato vozidla 
rychle a bezpečně převezete i na velkou vzdálenost. Vozík Dolly má 
nosnost 1800/1950 kg a je možné s ním jet rychlostí až 90 km/h. 
Jednotlivé země EU mají samostatné předpisy pro používání 
vozíků, které je nutné dodržovat a seznámit se s nimi předem!

Montáž bez nářadí během max. 5 minut 

Originál

S pozitivním odklonem kol

940 / 1000 mm

Od
ta

ho
vý

 vo
zí

k 
Do

lly

42
0 

/ 4
65

 m
m

 

1540 - 2200 mm 



230 231

1

4

2

5

VIDEO

3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Držák Dolly Basic 
Nejjednodušší a nejlevnější držák rámu Dolly.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
405 675 Držák Dolly Basic 4.80 x 8 " 145,00
405 895 Držák Dolly Basic 5.70 x 8 " 125,00

Dolly - pomocný držák 
Kompaktní a lehké držáky Dolly jsou perfektním doplňkem odtahových 
vozíků Dolly 4,80 "a 5,70". Upevňují se na příčníky vozíku, když je třeba 
odtáhnout vozidla bez pneumatik nebo kol. Dva držáky Dolly váží 2,3 kg.

Obj. č. Popis Materiál Hmotnost/ks Cena/pár EUR
405 615 Dolly - pomocný držák hliník 1,15 kg 459,00

Obj. č. Popis Způsob upevnění Doba provozu Doba nabíjení Cena/sada EUR
611 695 Sada magnetických bočních světel pro odtahový vozík Dolly magnet min. 6 h ca. 5 h 229,00

Sada magnetických bočních světel pro 
odtahový vozík Dolly 
Perfektní doplněk k odtahovému vozíku Dolly. Boční světla jasně 
ukazují šířku vozidla pro všechny účastníky silničního provozu 
a zajišťují lepší orientaci řidiče při jízdě za snížené viditelnosti. 
Snadné uchycení pomocí magnetu. Minimální doba provozu 
šest hodin na jedno nabití baterie. Exkluzivně u ProLux!

- lepší viditelnost vozíku Dolly  
- vymezení šířky vozidla   
- lepší orientace řidiče při couvání a odhadu vzdálenosti od obrubníku  
- snadné uchycení pomocí magnetu  
- napájení z 9V akumulátorové baterie 
- nabíjení baterie přes MINI-USB  
- minimální doba provozu šest hodin na jedno nabití baterie 
- UV stabilní kryt  
- lehké, flexibilní, a odolné provedení 
- vyrobeno v Německu

Od
ta

ho
vý

 vo
zí

k 
Do

lly



232 233

1

2

3

4 5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Obj. č. Popis obsahuje Hmotnost Cena/sada EUR
405 647 Sklopný držák pro Collins Dolly 4,8 " a 5,7 " 2x sklopný držák, 4x podpěry kol 11,7 kg 649,00

Sklopný držák pro Collins 
Dolly 4,8 " a 5,7 " 
Komfortní řešení pro vozík Dolly. 
Pomocí držáku jej bezpečně uložíte na 
odtahovém vozidle. Sklopný mechanismus 
s plynovými vzpěrami velmi usnadňuje 
manipulaci s vozíkem. Rám vozíku Dolly 
je zajištěn k držáku závlačkou.

Držák Dolly Kompakt 
Na tento držák lze velmi snadno a úsporně 
uložit všechny díly vozíku Dolly (nápravy, 
rámy a zvedací tyč). Šikmé uložení rámů 
usnadňuje vyjmutí rámů z držáku.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
405 885 Držák Dolly Kompakt 4.80 " + 5.70 " 269,00

Držák náprav Dolly 
Nejjednodušší a nejlevnější držák 
náprav Dolly a zvedací tyče.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
405 655 Držák náprav Dolly 179,00

Od
ta

ho
vý

 vo
zí

k 
Do

lly



232 233

1

2

3

4 5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Skládací zakládací klín Origami 
Nový zakládací klín Origami je skvělou novinkou. Po složení 
se klín zmenší až o 66 % ve srovnání s běžnými zakládacími 
klíny. Jeho nízká hmotnost umožňuje snadnou manipulaci. 
Zapuštěná kovová kolejnice poskytuje klínu lepší trakci.

Od
ta

ho
vý

 vo
zí

k 
Do

lly

Obj. č. Popis Velikost kola Nosnost/pár Rychlost Hmotnost Hmotnost/ks Cena EUR
409 705 Nakládací systém Dolly DUO 6 " 1800 kg max. 5 km/h 34 kg 11,33 kg 1.599,00
409 715 Nakládací systém Dolly QUATTRO 6 " 1800 kg max. 5 km/h 57 kg 11,33 kg 2.499,00

Nakládací systém Dolly 
Inovativní nakládací systém Dolly, který obsahuje možnost 
oboustranného ovládání nakládacích vozíků. To umožňuje umístit vozíky 
z vnější i vnitřní strany pneumatiky. Tím se zmenší šířka rozchodu a 
vozidlo lze vytáhnout i na úzké plošiny. Systém lze použít i pro nakládání 
motocyklů. Pomocí přiložené ovládací páky snadno a rychle zvednete 
kola do přepravní polohy bez nutnosti použití zvedáku.  
  
Velká, pevná kola (Ø 6"/152 mm) umožňují použití i na štěrku nebo 
dlažbě, zaručují stabilitu v přímém směru a snadnou jízdu přes hranu 
plošiny odtahového vozu. Nízká výška systému Dolly umožňuje použití i 
pro sportovní vozy.  
  
Za pomoci držáků Dolly obj. č. 405615 je možné naložit i vozidla bez 
pneumatik nebo kol. Teleskopický rám vozíků umožňuje přizpůsobení 
nejběžnějším průměrům kol. 
Součástí dodávky je hliníková oj pro uchycení háku lanového navijáku. 
Ta usnadňuje nakládání a již není nutné připevňovat vlastní tažné oko 
vozidla. 
  
Další výhodou sady je nízká vlastní hmotnost vozíku (pouze 11 kg) 
při zachování velmi vysoké nosnosti (1800 kg/pár). Vysoká nosnost 
konstrukce byla dosažena použitím leteckého hliníku 6061-T6. Velmi 
těžká vozidla včetně elektrických naložíte bez jakýchkoliv problémů.

Obj. č. Popis Barva Rozměry Hmotnost Zatížení kol Norma Cena EUR
622 965 Zakládací klín Origami UK 53 žlutá d 472 x š 199 x v 230 mm 960 g 6500 kg DIN EN 76051 19,90
622 975 Zakládací klín Origami UK 36 žlutá d 320 x š 120 x v 151 mm 320 g 1600 kg DIN EN 76051 14,90

Obj. č. Popis Barva Rozměry Vhodný pro Cena EUR
622 985 Držák pro 2 zakládací klíny Origami UK 53 černá d 177 x v 68 x š 44 mm 622965 9,90
622 995 Držák pro 2 zakládací klíny Origami UK 36 černá d 155 x v 68 x š 44 mm 622975 9,90
623 005 Držák pro 2 zakládací klíny Origami černá d 314 x v 166 x š 235 mm 622965 + 622975 39,90

1

2
3

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

4

5

Vyrobeno z leteckého 
hliníku 6061-T6

Webshop

Tři klíny Oigami ve srovnání s klasickým klínem



234 235

1

2

70
12

0

399

VIDEO

VIDEO

1

2
H

CBA

R

G

F

K

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Plastový zakládací klín pro 
přívěsné vozíky 
Plastový zakládací klín s držákem 
pro malé přívěsné vozíky.

Plastové zakládací klíny 
Plastový zakládací klín odolný vůči UV 
záření. Má o 50 % nižší hmotnost než 
srovnatelné plechové klíny. Prověřeno v 
TÜV dle DIN 76051-46 a DIN 76051-53.

Kl
ín

y

Zakládací klíny 
Dle §41 StVZO je povinností mít pro přívěsné 
vozíky nad 750 kg celkové hmotnosti a vozidla 
nad 4 t celkové hmotnosti dva zakládací 
klíny. Zhotoveno z pozinkovaného plechu.

Plastový zakládací klín 
Skutečná pomoc při vyprošťování. 
Díky výbornému protiskluzovému 
povrchu bude odtahové vozidlo držet 
jako přibité a nepoškodíte vozovku. 
Vyrobeno z pogumovaného plastu.

Držáky na zakládací klíny 
Stabilní pozinkované provedení.

Obj. č. Popis A B C H R Zatížení kol Cena EUR
622 006 Zakládací klín UK 36 201 mm 99 mm 120 mm 150 mm 360 mm do 1600 kg 8,90
622 106 Zakládací klín UK 46 244 mm 126 mm 160 mm 190 mm 460 mm do 5000 kg 15,60
622 206 Zakládací klín UK 53 303 mm 150 mm 200 mm 230 mm 560 mm do 6500 kg 23,50

Obj. č. Popis Rozměry Zatížení kol Cena EUR
622 615 Plastový zakládací klín d 240 x v 200 x š 165 mm do 6500 kg 29,90

Spodní část s protiskluzovou úpravou

Obj. č. Popis F G K Cena EUR
622 306 Držák na UK 36 150 mm 40 mm 8,5 mm 4,90
622 406 Držák na UK 46 185 mm 60 mm 8,5 mm 6,90
622 506 Držák na UK 53 225 mm 80 mm 8,5 mm 9,90

Obj. č. Popis Barva Rozměry Zatížení kol Cena EUR
622 915 Plastový zakládací klín UK 36 s ocelovou hranou černá d 320 x v 150 x š 120 mm do 1600 kg 8,50
622 925 Plastový zakládací klín UK 46 s ocelovými drapáky žlutá d 370 x v 180 x š 160 mm do 5000 kg 10,50
622 955 Plastový zakládací klín UK 53 žlutá d 473 x v 230 x š 200 mm do 6500 kg 13,40

Obj. č. Popis Šířka Délka Cena EUR
622 715 Plastový zakládací klín pro přívěsné vozíky UK 10 90 mm 232 mm 5,60

1

2



234 235

1

2

70
12

0

399

VIDEO

VIDEO

1

2

H

CBA

R

G

F

K

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Po
m

oc
né

 n
áj

ez
dy

Prohloubení na brzdové kotouče

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Ø kola Nosnost Rychlost Cena EUR
409 975 Vozík pod kola 341 mm 140 mm 605 mm 125 mm 800 kg do 5 km/h 199,00
409 995 Vozík pod kola s rolnami 341 mm 125 mm 645 mm 125 mm 800 kg do 5 km/h 219,00

Vhodný pro úzké plošiny

Kluzné klíny 
Kluzné klíny jsou vynikajícím pomocníkem při nakládání nebo 
skládání vozidel se zablokovanými koly. Klín snadno zasunete 
pod kola nebo je zatlučete pod kolo gumovým kladivem. 
Široké provedení usnadňuje tažení vozidel.

Pouze kluzné klíny umožňují 
odtah po zatravňovací  dlažbě.

Menší ztráty! 
Neonově žluté klíny 
již v noci neztratíte.

I při stočených kolech 
a uzamknutém volantu 
natáhnete vozidlo rovně!

Snadné natažení vozidla na každou plošinu. 2 kluzné 
klíny použijte jako pomocné nájezdy.

Vozík pod kola 
Ideální pomocník pro odtahovou službu. Umožňuje snadno a 
rychle naložit vozidla se zablokovanými koly na odtahová vozidla 
nebo přívěsné vozíky. Vozík lze vložit pod kola po zvednutí vozidla 
zvedákem nebo zvedacím vakem. Vysoká nosnost a stabilní 
kolečka osazená ložisky umožňují snadné nakládání i pomocí 
ručních navijáků. Velmi snadná obsluha, nízká hmotnost, kompaktní 
rozměry. Pozinkované provedení pro zachování dlouhé životnosti.

Vozík pod kola s rolnami 
Jednoduchý vozík umožňuje snadno a rychle naložit vozidla se 
zablokovanými koly na odtahová vozidla nebo přívěsné vozíky. 
Integrované rolny umožňují otáčení kol převáženého vozidla 
např. u vozidel s pohonem všech kol. Vozík lze vložit pod kola po 
zvednutí vozidla zvedákem nebo zvedacím vakem. Vysoká nosnost 
a stabilní kolečka osazená ložisky umožňují snadné nakládání 
i pomocí ručních navijáků. Vhodné pro pneumatiky se šířkou 
až 320 mm. Velmi snadná obsluha, nízká hmotnost, kompaktní 
rozměry. Pozinkované provedení pro zachování dlouhé životnosti.

1
2

Obj. č. Popis Cena/pár EUR Od 2 párů EUR
409 983 Přepravní držák pro vozíky pod kola 169,00 159,00

Přepravní držák pro vozíky pod kola 
Přepravní držák z nerezové oceli V2A pro uložení pojezdového vozíku s 
rolnami (obj. č. 409995).  
Dodáváno v páru.

Obj. č. Popis Barva Cena/sada EUR Od 5 sad EUR
621 001 Kluzné klíny (4 ks) černá 99,00 94,50
621 011 Kluzné klíny (4 ks) červená 99,00 94,50
621 021 Kluzné klíny (4 ks) žlutá 99,00 94,50

Montáž na zadní 
stranu plechových 
pracovních schránek

Řešení vašich problémů



236 237

1 32

930 mm

295 mm

910 mm

910 mm

950 mm

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Tažná tyč Telematic 
Díky jedinečnému systému nastavení délky velmi jednoduše zapřáhnete tažené vozidlo 
bez cizí pomoci. Tyč je vhodná pro vozidla do 5,3 tun. Bezpečný systém pojistek 
se po rozjezdu automaticky zajistí. Vyrobeno z pevného nerezového ocelového 
profilu, který dobře odolává korozi. Hák lze libovolně otáčet.

Ta
žn

é 
ty

če

1280 mm

Profesionální tažná tyč 
Nepostradatelná výbava každého asistenčního vozidla. 
Umožňuje bezpečné odtahy vozidel s nízkými spoilery dokonce i v 
parkovacích domech. Tato tažná tyč umožňuje bez obtíží odtahovat 
vozidla do 3,5 t. Tyč má patentovaný systém zaháknutí, při montáži a 
demontáži proto nemusíte pod vozidlo. Včetně transportní tašky.

Obj. č. Popis Délka Zatížení Hmotnost Cena EUR
900 197 Tažná tyč Telematic 1280 - 1985 mm do 5,3 t 9,5 kg 499,00

Snadné ovládání: zaháknout, 
vysunout a připojit! Zajištění délky 
se provede automaticky samo!

Obj. č. Popis Zatížení Hmotnost Cena EUR
900 105 Profesionální tažná tyč do 3,5 t 12 kg 299,00

Automatické zajištění

Bleskové nasazení

Tažné tyče na osobní a dodávková vozidla 
Ideální tažná tyč pro prodejce vozidel a servisy. Dvoudílná pozinkovaná tyč má na obou koncích šroubovaný 
hák, který zabraňuje vůli a nárazům při odtahu. Lze ji připojit k většině osobních vozidel a dodávek a to nejen 
na tažná oka, ale také k tažným zařízením.  
Velmi rychlá a snadná montáž díky rychlozámku spojení tyče. Dvě provedení. Tyč je 
vhodná pro odtahy vozidel až do 4,6 t. Dodáváno v plastovém pouzdře.

Obj. č. Popis Délka Použitelná délka Zatížení Hmotnost Cena EUR
900 176 Tažná tyč na osobní vozidla 0,95 m 1,8 m do 3,2 t 5,3 kg 85,00
900 186 Tažná tyč na dodávková vozidla 0,95 m 1,8 m do 4,6 t 7,7 kg 149,00

Pohodlněji to nejde!

Originál

Včetně transportní tašky



236 237

1 32

930 mm

295 mm

910 mm

910 mm

950 mm

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Obj. č. Popis Délka Tažná síla Cena EUR
900 024 Vyprošťovací lano 1,75 - 4 m 8 t 45,90
900 044 Tažné lano 1,75 - 4 m 4 t 28,90
900 054 Tažné lano 1,75 - 4 m 3 t 22,90

Ta
žn

é 
ty

če

Obj. č. Popis Pro Rozměry Cena EUR
553 915 Sada tažných ok v kufru š 400 x v 110 x h 300 mm 389,00
553 905-17/5 Tažné oko 17 VW Tiguan II/Passat B8 22,60
553 905-18/5 Tažné oko 18 VW Crafter (03.2017 ->), MAN TGE 24,60

Sada tažných ok v kufru 
Ideální řešení pro vozidla s odnímatelným tažným okem. Stále více 
vozidel nové generace má odnímatelné tažné oko. To způsobuje 
problémy při odtahování vozidel, není-li k dispozici originální tažné 
oko. Dalším problémem může být také kvalita tažných ok dodávaných 
s vozidly, která nejsou dimenzována na případné vyprošťování a může 
dojít k jejich deformacím. 
  
Naše adaptéry jsou vyrobeny z vysokopevnostní pozinkované 
oceli. Tah je dimenzován na 6 tun v přímém směru. 
Seznam osobních vozidel a velký výběr tažných ok umožní 
nalezení správného dílu během několika sekund.

Tažné a vyprošťovací lano 
Elastické tažné a vyprošťovací lano, délka od 1,75 do max. 
4,0 m, pro vozidla do 8 tun, se 2 pevnostními háky.

1

3
2

Prodejní hit



238 239

1

2

4

5

3

1

6
7

8

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Obj. č. Popis Provedení Délka Zatížení Cena EUR
900 146 Tažná tyč na nákladní vozidla v základové barvě 2500 mm 32 t 154,00
900 136 Tažná tyč na nákladní vozidla žárově pozinkovaná 2500 mm 32 t 209,00

Profesionální tažná tyč 
Zesílené provedení s 3 krát větší 
odolností proti zlomení než standardní 
tažné tyče. Pouze 50% navýšení 
hmotnosti. Na obou koncích je pevné 
tažné oko. Žárově pozinkovaná.

Obj. č. Popis Typ Provedení Délka Zatížení Cena EUR
900 156 Profesionální tažná tyč 40 mm - 40 mm žárově pozinkovaná 2350 mm 44 t 339,00
900 075 Profesionální tažná tyč 40 mm - 50 mm žárově pozinkovaná 2350 mm 32 t 438,00
900 064 Profesionální tažná tyč 40 mm - NATO žárově pozinkovaná 2350 mm 44 t 495,00

Obj. č. Popis Provedení Zatížení Cena EUR
900 167 Šroubované tažné oko 40 mm 44 t 76,00
900 168 Šroubované tažné oko 50 mm 32 t 89,00
900 169 Šroubované tažné "vidle" 32 t 179,00
900 304 Držák tažné tyče s Ø oka 40 mm žárově pozinkovaný 14,90

Ta
žn

é 
ty

če
 n

a 
ná

kl
ad

ní
 vo

zi
dl

a

1
2

4

5

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
900 304 Držák tažné tyče s Ø oka 40 mm žárově pozinkovaný 14,90

Tažné tyče na nákladní vozidla 
Tyče jsou prověřeny pro tahání i tlačení 
porouchaných nákladních vozidel. 
Vnitřní průměr tažného oka je 40 mm.

Obj. č. Popis Typ Délka Zatížení Cena EUR
900 166 Profesionální tažná tyč Vario 40 mm - 40 mm 2400 mm 44 t 519,00

Přepravní obal na tažnou tyč nákladních vozidel 
Přepravní obal na tažnou tyč nákladních vozidel. Tyč bude vždy suchá a čistá. Obal je vyroben z 
HD-PE plastu. Na jednom konci je obal uzavřený a na druhém konci je umístěn uzamykatelný kryt 
s nerezovými panty. Tažná tyč je v obalu chráněna proti povětrnostním vlivům a tím se prodlouží i 
její životnost. Obal je dodávaný se třemi nerezovými držáky určenými k uchycení obalu na vozidle.

6

8
7

3

Objednejte si zároveň příslušenství:

Objednejte si zároveň příslušenství:

3

Obj. č. Popis Vhodný pro Délka Ø vnější Cena/sada EUR
900 355 Přepravní obal na tažnou tyč 2,5 m 125 mm 231,00
900 365 Přepravní obal na tažnou tyč 900064 2,5 m 180 mm 289,00

Profesionální tažná tyč Vario 
Zesílené provedení s 3 krát větší odolností proti zlomení tyče než standardní tažné tyče. Na jedné straně 
je tažné oko o průměru 40 mm a na druhé straně pouzdro, do kterého lze zašroubovat volitelnou koncovku 
nebo originální tažné oko MAN (MAN- č.81.42015.6025). Sériově dodávána se šroubovaným tažným okem 
o průměru 40 mm. Ostatní volitelné koncovky objednávejte samostatně. Galvanicky pozinkovaná.



238 239

1

2

4

5

3

1

6
7

8

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Vy
pr

oš
ťo

vá
ní

 n
ák

la
dn

íc
h 

vo
zi

de
l

Rozpěrná konzole 
Rozpěrná konzole určená k vyprošťování nákladních vozidel. Nosnost konzolí 
v páru je 19 tun. Kompaktní provedení, jednoduché použití. Možno využít i 
k vyproštění osobních vozidel. Dodáváno v páru, včetně čepů. Konzole jsou 
přizpůsobeny k použití se standardními nákladními tažnými tyčemi.

Obj. č. Popis Provedení WLL Cena/pár EUR
549 434 Rozpěrná konzole pozinkovaná 19000 kg /pár 419,00

Tip z praxe

Profesionální tažná tyč Teleskop 
Zesílené provedení s 3 krát větší odolností proti zlomení tyče 
než standardní tažné tyče. Tyč lze teleskopicky nastavit ve třech 
délkách 2,5 - 2,8 - 3,1 m. Ideální volba pro nízko položená tažná 
oka např. u omnibusů nebo pro vyprošťování pomocí rozpěrných 
konzolí! Velmi pevné žárově pozinkované provedení.

Obj. č. Popis Typ Provedení Délka Zatížení Cena EUR
900 096 Profesionální tažná tyč Teleskop 40 mm - 40 mm žárově pozinkovaná 2500/2800/3100 mm 44 t 755,00

Obj. č. Popis Provedení Délka WLL Cena EUR
551 185 Spojovací člen 6500 kg 10,50
551 225 Spojovací člen 9500 kg 22,30
900 096 Profesionální tažná tyč Teleskop žárově pozinkovaná 2500/2800/3100 mm 755,00
510 695 Závěsný popruh 4 m 129,00

Obj. č. Popis Typ Provedení Délka Zatížení Cena EUR
900 215 Tažná tyč Light Range koule - hák/oko 40 mm pozinkovaná 2480 mm 8 t 491,00
900 225 Tažná tyč Mid Range oko 40 mm - hák/oko 40 mm pozinkovaná 2500 mm 8/16 t 388,00

Tažná tyč Medium 
Tažné tyče pro lehká nákladní vozidla a dodávky nejnovější generace. 
S integrovaným, plynule nastavitelným hákem vhodným pro všechny 
dodávky se šroubovanými tažnými oky, Vhodné také pro tažná oka 
vozidel Mitsubishi Canter nebo Nissan Cabstar.  Balení obsahuje 
také připojovací a šroubované oko DIN 40 mm. Tyče dodáváme 
ve dvou provedeních: s přípojným kloubem na kouli nebo tažným 
okem. Ideální tažná tyč pro tažení všech automobilů!

1
2

Objednejte si zároveň příslušenství:



240 241

243 5 6

1

1

2

3 4

5

8

7

9 10

6

11

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Obj. č. Popis Provedení Cena EUR
549 208 Tažné oko MB, MAN, IVECO, RENAULT, VOLVO FE/FL 179,00
549 238 Tažné oko VOLVO FH, FM (bajonet) 449,00
549 258 Tažné oko DAF XF (bajonet) 246,00
549 248 Tažné oko VOLVO FH, FM, RENAULT 373,00
549 268 Tažné oko DAF CF (bajonet) 246,00
549 278 Tažné oko DAF CF, XF Euro 6 (závit) 190,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Rozměr klíče Cena EUR
549 195 Závitníky, 3-dílná sada 329,00
549 104 Závitník MAN, MERCEDES BENZ, IVECO, RENAULT, VOLVO 24 113,00
549 114 Závitník VOLVO, RENAULT 24 99,00
549 124 Závitník DAF 24 157,00
549 134 Závitník SCANIA 24 132,90

Vyprošťovací a tažná traverza 
Vyprošťovací traverza je vhodná k odtahu prakticky všech kamionů se 2 tažnými oky, 
např. MAN, Scania, Volvo, DAF, Renault, Iveco a Mercedes Benz. Šířku traverzy lze 
pomocí kliky plynule nastavit na potřebné rozměry rozteče děr. Žárově pozinkované 
provedení. K dispozici s tažným řetězem nebo popruhem, včetně spojovacích členů.

Vy
pr

oš
ťo

vá
ní

 n
ák

la
dn

íc
h 

vo
zi

de
l

Ušetříte 63,90,- EUR

Vyprošťování s řetězy

Vyprošťování s popruhy

Tažení

Sada závitníků 
Sada závitníků na opravu závitů tažných ok nákladních 
vozidel. Délka 200 mm, se šestihrannou hlavou.

Obj. č. Popis Typ Provedení Vzdálenost čepu Cena/sada EUR
549 345 Vyprošťovací a tažná traverza plynule nastavitelná šířka nekonečná smyčka 10 t/4 m 640 - 1350 mm 1.639,00
549 355 Vyprošťovací a tažná traverza plynule nastavitelná šířka řetězy 10 t/2 m 640 - 1350 mm 1.739,00

1
2

7
8
9

10
11

Sada obsahuje obj. č. 
549104, 549114 a 549124

Objednejte si zároveň příslušenství:

3

4

6
5



240 241

243 5 6

1

1

2

3 4

5

8

7

9 10

6

11

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Vy
pr

oš
ťo

vá
ní

 n
ák

la
dn

íc
h 

vo
zi

de
l

Odtahový vozík Truck Skate 
Odtahový vozík Truck Skate je určen k odtahu nepojízdných nákladních vozidel a přívěsů se 
zablokovanými koly. Těžké vozidlo stojící na silnici kvůli zablokovaným brzdám, zadřeným 
ložiskům nebo jinak poškozeným nápravám a jeho odtažení do nejbližšího servisu nebo na 
parkoviště k opravě je vždy velký problém. Odtahový vozík nahrazuje zablokované kolo a 
umožňuje nouzově odtáhnout nákladní vozidlo, přívěs nebo návěs do nejbližšího místa opravy. 
Vozík Truck Skate je použitelný s dodávaným adaptérem jako nouzové kolo pro kola velikosti 22,5 
" s 10 šrouby. Za příplatek je možné objednat adaptéry pro další rozměry kol. Bez adaptéru 
je možné vozík namontovat přímo na náboj trolejbusů. Odtahový vozík díky své konstrukci 
zdvojených kol optimálně rozkládá hmotnost na jednotlivá zátěžová kolečka. Velmi jednoduchá 
a pevná konstrukce. Žárově pozinkované provedení! Dodáváno včetně manipulačního vozíku.

Obj. č. Popis Nosnost Rychlost Cena EUR
549 676 Odtahový vozík Truck Skate, adaptér 10 děr/22,5 " 8000 kg do 25 km/h 2.490,00
549 716 Adaptér pro Truck Skate, 8 děr/19,5 " 419,00
549 726 Adaptér pro Truck Skate, 6 děr/17,5 " 419,00
549 736 Adaptér pro Truck Skate, 10 děr/17,5 " 419,00
549 766 Adaptér pro Truck Skate, přímo na nápravu 519,00

2

4
3

5
6

Včetně manipulačního vozíku

Objednejte si zároveň příslušenství:

Vyprošťovací sada za nápravy 
nákladních vozidel 
Velmi jednoduchá montáž pomocí 4 šroubů na 
nápravu. Sada obsahuje 2 pozinkované konzole, 
které se montují na kola nákladních a přívěsných 
vozidel s rozměry ráfků 19,5“ a 22,5“. Součástí 
sady jsou 2 nekonečné smyčky a ochranný 
povlak, který brání poškození a předčasnému 
opotřebení smyček. V obou vyprošťovacích 
konzolích jsou zašroubována 2 otočná 
oka, která lze otáčet o 360°. V balení jsou 
navíc 4 vysokopevnostní přírubové matice pro 
vyprošťovací konzole s metrickým a BSF závitem. 
Kompletní přípravek se dodává v přenosném kufru.

Obj. č. Popis Materiál Norma Použitelná délka WLL přímá Zatížení Hmotnost Cena EUR

549 635 Kladka pro vyprošťovací sadu za 
nápravy nákladních vozidel

pozinkovaná 
ocel max. 10 t 5,5 kg 196,00

530 685 Nekonečná smyčka EN 1492-2 5 m 5000 kg 52,80
530 345 Nekonečná smyčka EN 1492-2 5 m 6000 kg 68,20
530 355 Nekonečná smyčka EN 1492-2 6 m 6000 kg 81,40

Obj. č. Vhodný pro Nosnost Tažná síla Hmotnost Cena EUR
549 615 19,5" a  22,5" na kolo: max 5 t na kolo: max 10 t 9,5 kg 549,00

1



242 243

1

2

1

2

3

4 5 6

8 109 11 127

HO
HU

50
W

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Obj. č. Popis Výška HO Výška HU Šířka W Cena/pár EUR
900 604 Vidličky na autobusy s příslušenstvím 60 mm 65 mm 40 - 80 mm 469,00
900 624 Vidličky na přední nápravu s vložkou pro MAN 90 mm 65 mm 80 mm 469,00
900 644 Vidličky Actros 55 mm 100 mm 95 mm 469,00
900 794 Distanční kroužek 45,00
900 664 Vidličky na pera s kloubem 220 mm 148 mm 539,00
900 684 Vidličky na rám, vysoké a široké 90 mm 190 mm 105 mm 259,00
900 704 Vidličky na rám, vysoké a úzké 85 mm 175 mm 75 mm 229,00
900 724 Vidličky na vozidla s pohonem všech kol 98 mm 82 mm 160 mm 259,00
900 744 Vidličky na řetěz Ø 16 mm 110 mm 40 mm 229,00

Obj. č. Popis Počet dílů Ø řetězu Použitelná délka Ø Max. Ø Min. WLL přímá Cena/sada EUR Cena EUR
549 604 Zvedací konzole na nápravy 239,00
557 045 Vázací řetěz 8 mm 2 m 2000 kg 59,00
549 625 Sada na opravu vzduchových hadic 40 16 mm 4 mm 119,00

Zvedací konzole na nápravy 
Zvedací konzole na vzduchem odpružené nápravy přívěsů a 
návěsů. Konzole umožňuje zvednutí jedné vzduchem odpružené 
nápravy podvozků se 2 nebo více nápravami s rámem širokým 
až 170 mm. Díky rychlé montáži snadno přepravíte porouchané 
návěsy a přívěsy do nejbližšího servisu nebo na parkoviště k opravě 
vadného ložiska, defektu apod. Již nemusíte měnit pneumatiky 
nebo opravovat ložiska na silnici. Sada obsahuje 2 třmeny, 
20 konektorů ke vzduchovým hadicím a 2 vzduchové zátky.

1
2
3

Vy
pr

oš
ťo

vá
ní

 n
ák

la
dn

íc
h 

vo
zi

de
l

Vidličky pro těžké vyprošťovací vozy. 
Vyrobeny z odolné, speciální vysokopevnostní oceli. Robustní provedení 
zajišťuje dlouhou životnost i při největším zatížení. Přípravky jsou 
určeny pro odtahy nákladních vozidel za nápravy, rámy vozidel, přední 
pera apod. Umožňují maximálně bezpečné odtahy těžkých nákladních 
vozidel pomocí většiny  typů zdvihových ramen. Všechny přípravky mají 
průměr čepu 50 mm. Pozinkované provedení. Dodáváno v párech.

4
5
6
7
8
9

10
11
12

Obj. č. Popis Povrchová úprava Vhodný pro Šířka Délka Hmotnost Cena EUR
549 645 Konzole pro vyproštění přívěsů galvanické zinkování do síly materiálu 18 mm 200 mm 360 mm 8,3 kg 197,00

Konzole pro vyproštění přívěsů 
S konzolí pro vyprošťování přívěsu můžete snadno vyprostit 
návěsy a přívěsy nákladních automobilů ležících na boku přes 
nosník podvozku vaším lanovým navijákem. Konzole se připevní 
na podélný nosník  podvozku pomocí dvou křídlových šroubů, 
tím se zabrání jejímu vyvěšení z rámu. Konzole je vhodná 
také pro celohliníkové rámy přívěsů do síly materiálu 18 mm. 
Lze doplnit o spojovací členy pro uchycení lanového háku.

Balení obsahuje: 
1 x konzole pro vyproštění přívěsů 
2 x křídlový šroub



242 243

1

2

1

2

3

4 5 6

8 109 11 127

HO
HU

50
W

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Ušetříte 46,90 EUR

Obj. č. Popis Rozměry Nosnost Hmotnost Cena EUR
415 483 Podstavec pod kola (1 ks) 520 x 165/230 x 268 mm 4500 kg 7,8 kg 356,00
415 493 Držák podstavce pod kola (1 ks) 526 x 335 x 249 mm 3 kg 249,00

Miska na olej pro nápravy nákladních automobilů 
Vhodná pro různé velikosti kol. Umožňuje zachycení oleje v zadních 
nápravách při demontáži planetových kol. Žádné znečištění ráfků nebo 
vozovky. Olej lze opět použít. Vyrobeno z odolného plastu, obsah 2 l.

Kryt zadní nápravy pro nákladní automobily 
Slouží k uzavření otvoru v kole po závadě na zadní nápravě. 
Zabraňuje škodám a zašpinění kola vytékajícím olejem a chrání 
ložiska v nápravách. Dodáváno v páru, s podložkami.

Sada krytů náprav s podložkami 
Kompletní sada, která obsahuje jeden pár od každého 
krytu nápravy. Včetně přítlačného talíře a misky na olej 
pro nápravy nákladních automobilů. Tato sada nahrazuje 
původní sadu a je doplněná o kryty nejnovějších náprav.

TIP

Podstavec pod kola 
Hliníkové podstavce jsou určeny pro bezpečnou práci pod 
nákladním automobilem nebo pro přizvednutí velmi nízkých 
nákladních vozidel. Velmi pevné, lehké a snadno přenosné. 
Velká bezpečnost za málo peněz! Nosnost v páru 9000 kg!

Obj. č. Popis Cena EUR
420 695 Miska na olej pro nápravy nákladních automobilů 26,50

Obj. č. Popis Typ vozidla Rozteč šroubů Počet děr Cena/sada EUR
900 805 Kryt středů náprav MB, MAN, IVECO 155 mm 8 99,00
900 855 Kryt nápravy MB, SETRA, MAN, DAF, ZF, NEOPLAN 185 mm 10 99,00
900 945 Kryt nápravy MAN, VOLVO, RENAULT, NEOPLAN 170 mm 12 99,00
900 975 Kryt nápravy IVECO, IRISBUS, RENAULT, VOLVO 185 mm 12 109,00
900 885 Kryt nápravy VAN HOOL 200 mm 10 69,00

Obj. č. Popis Provedení Cena/sada EUR
900 785 Sada krytů náprav s podložkami 5 sad 439,00

Držák podstavce pod kola (1 ks) 
Hliníkový držák slouží k bezpečnému uložení 
a přepravě podstavce pod kola.

1
2



244 245

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Vz

du
ch

ov
é 

př
ís

lu
še

ns
tv

í

Hadice s adaptérem

Konzole na návěs 
Umožňuje odtah návěsu pomocí zaháknutí konzole za královský čep. Vysokopevnostní spojovací 
členy a řetězy objednávejte samostatně. Konzole je zhotovena z vysokopevnostní oceli a 
je nastříkána odolnou práškovou barvou. Je vhodná pro všechny 2" královské čepy.

Obj. č. Popis Póly Provedení Délka kabelu Napětí Cena EUR
300 655 Prodlužovací kabel 15 standard 15 m 24 V 114,00

Sada hadic pro připojení vzduchu 
Tato sada hadic by měla patřit ke standardnímu vybavení vyprošťovacích a odtahových vozidel. 
Sada hadic se skládá z brzdové a přívodní hadice (10 m) opatřené červenou a žlutou přípojkou. 
Slouží k propojení brzdových systémů během odtahu. Kromě toho sada obsahuje hadicový 
adaptér k naplnění prázdné vzduchové nádrže a adaptér s přípojkou dílenských agregátů.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
900 585 Sada hadic pro připojení vzduchu 189,00

Vyprošťovací a tažné oko 
Vyprošťovací a tažné oko umožňuje snadné a bezpečné vyproštění vozidel za závěsné 
tažné zařízení s průměrem čepu 40 mm. Oko má 3 otvory pro uchycení vysokopevnostních 
spojovacích členů. Díky tomu můžete připojit až dva navijáky najednou.

Obj. č. Popis WLL Hmotnost Cena EUR
900 374 Vyprošťovací a tažné oko 8,10 kg 213,00
551 225 Spojovací člen 9500 kg 3,11 kg 22,30
551 265 Spojovací člen 17000 kg 7,75 kg 46,50

Obj. č. Popis WLL Hmotnost Cena EUR
900 544 Konzole na návěs 116,00
551 185 Spojovací člen 6500 kg 1,58 kg 10,50

Prodlužovací kabel 
Prodlužovací kabel pro zpětná sdružená světla.

1
2

Adaptér

Přívodní hadice

Brzdová hadice



244 245

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Vz
du

ch
ov

é 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
900 565 Sada hadic s tlakovým regulačním adaptérem 409,00

Adaptér na hadice Duomatic 
Se dvěma rozdílnými vzduchovými přípojkami pro přívěsy a návěsy, délka 
hadic 0,5 m, se žlutou a červenou Palm přípojkou pro odtahové vozidlo.

Zesilovač tlaku 
Tento zesilovač tlaku umožňuje naplnit vzduchový systém nových typů 
nákladních vozidel s pracovním tlakem vzduchu 10,5 - 12 barů staršími 
nákladními vozy pracujícími s tlakem do 8,5 barů. Při vstupním tlaku 
nad 8 barů je možné dosáhnout výstupního tlaku až 16 barů. V rámci 
sady se dodává plynule nastavitelný ventil (s aretací tlaku) a manometr 
výstupního tlaku. Sada také obsahuje tlakové hadice s plnící koncovkou 
pro havarovaná nákladní vozidla a přípojku pro běžné vzduchové spojky.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
900 571 Zesilovač tlaku 719,00

Sada hadic s tlakovým regulačním adaptérem 
Sada vzduchových hadic pro odtahy nákladních vozidel. 
Sada se skládá z hadicového adaptéru s přípojkou pro těžká 
nákladní vozidla značek Mercedes-Benz, IVECO, MAN, DAF, Volvo 
a SCANIA. Tlakový regulátor zabraňuje blokování zadních náprav. 
Spirálové hadice v červené a žluté barvě pro brzdový systém 
nákladních vozidel a autobusů. Hadicový adaptér pro naplnění 
vzduchové nádrže odtahovaného vozidla během odtahu.

Adaptér Imperial 
Dvoudílná sada pro připojení brzd. Vhodná pro 
belgické a anglické přípojky přívěsů a návěsů.

Obj. č. Popis Cena EUR
900 595 Adaptér Imperial 69,00

Obj. č. Popis Nákladní automobil Přívěs Cena/sada EUR
900 555 Adaptér na hadice Duomatic Palm Duomatic 369,00
900 395 Adaptér na hadice Duomatic Duomatic Palm 129,00

1
2



246 247

H

615 110

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Ná

hr
ad

ní
 d

íly
 k

e 
vz

pě
rá

m Vzpěra pro šnekový převod HSK 
Vzpěru lze použít se šnekovým 
zvedacím systémem typu Synchro. 
Připevňuje se na levou a pravou stranu 
vnějšího profilu nákladního automobilu.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
R23 0251/6 Šnekový převod - opravná sada malá Kässbohrer 82,90

Šnekový převod - opravná sada malá 
Šneková matka, kontrolní matka a 2 kluzné díly

Šnekový převod - opravná sada velká 
Šneková matka, kontrolní matka, 2 kluzné díly, 2 kuličková 
ložiska, podložky, simering, dělená matka

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
R23 0252/6 Šnekový převod - opravná sada velká Kässbohrer 158,90

Šnekový převod - opravná sada malá 
Šneková matka, 2 kluzné desky, 1 šnekové ložisko

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
R23 0200/6 Šnekový převod - opravná sada malá Lohr 72,90

Šnekový převod - opravná sada velká 
Šneková matka, 2 kluzné díly, kuličkové ložisko, pérová podložka, podložka, 
ochranná podložka, 2 matky s drážkou, pojistná podložka k matce s drážkou

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
R98 0200/6 Šnekový převod - opravná sada velká Lohr 92,90

Obj. č. Popis Strana Výška Zatížení/pár Cena EUR
R20 0348/6 Vzpěra pro šnekový převod pravá 2437 mm 5000 kg 698,00
R20 0349/6 Vzpěra pro šnekový převod levá 2437 mm 5000 kg 698,00
R95 0348/6 Vzpěra pro šnekový převod pravá 2156 mm 5000 kg 679,00
R95 0349/6 Vzpěra pro šnekový převod levá 2156 mm 5000 kg 679,00



246 247

H

615 110

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Zd
vi

ha
cí

 s
ys

té
m

 s
e 

šn
ek

ov
ým

 m
ec

ha
ni

sm
emŠnekový zvedací systém typ Synchro 

Pro zdvih a naklápění plošiny. Napájení je přivedeno pouze do jednoho 
motoru, tím je dosaženo perfektní synchronizace.

Obsah balení

PředníZadní

Obj. č. Popis Motor Pozice Délka Cena EUR
R20 0101/6 Šnekový zvedací systém dole přední 2437 mm 3.315,00
R20 1101/6 Šnekový zvedací systém nahoře přední 2437 mm 3.315,00
R20 1201/6 Šnekový zvedací systém na hřídeli přední 2437 mm 3.315,00
R30 0101/6 Šnekový zvedací systém dole zadní 2437 mm 3.040,00
R30 1101/6 Šnekový zvedací systém nahoře zadní 2437 mm 3.315,00
R30 1201/6 Šnekový zvedací systém na hřídeli zadní 2437 mm 3.315,00
R20 0100/6 Šnekový zvedací systém dole přední 2156 mm 3.419,00
R20 1100/6 Šnekový zvedací systém nahoře přední 2156 mm 3.530,00
R20 1200/6 Šnekový zvedací systém na hřídeli přední 2156 mm 3.599,00
R30 0100/6 Šnekový zvedací systém dole zadní 2156 mm 3.040,00
R30 1100/6 Šnekový zvedací systém nahoře zadní 2156 mm 3.530,00
R30 1200/6 Šnekový zvedací systém na hřídeli zadní 2156 mm 3.315,00

Motor nahoře

Motor dole

Motor na hřídeli



248 249

57,57,55 8585
625625

6060

160160 8585
10001000

6060

185185 105105
10001000

6060

142,5142,5 8585

6060

625625

245245 8585
10001000

6060

102,102,55 105105

6060

625625

185185 105105
10001000

6060

140140 105105

6060

700700

25002500

12
50

12
50

25002500

12
50

12
50

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Dě

ro
va

né
 p

le
ch

y Děrované plechy 
Děrované plechy na vozidla pro převoz automobilů. Různé materiály, provedení a síla. Vhodné pro 
rozmanité použití. Tyto plechy jsou jen vzorkem z našeho prodejního programu. Informujte se o 
dalších nabízených typech plechů a rozměrech! 
NABÍZÍME TAKÉ INDIVIDUÁLNÍ ROZMĚRY! Například:

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R20 0587/4 hliník Kässbohrer 2500 x 625 x 4 mm 13 kg 319,00
R20 0687/4 Surová ocel Kässbohrer 2500 x 625 x 3 mm 28 kg 209,00

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R98 0587/4 hliník Kässbohrer 2500 x 625 x 4 mm 14 kg 289,00
R98 0687/4 Surová ocel Kässbohrer 2500 x 625 x 3 mm 30 kg 199,00

Děrovaný plech 5 děr

Děrovaný plech 7 děr

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R95 0331/4 Surová ocel Kässbohrer 2000 x 1000 x 3 mm 32 kg 189,00

Děrovaný plech 9 děr

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R95 0332/4 Surová ocel Kässbohrer 2000 x 1000 x 3 mm 35 kg 229,00

Děrovaný plech 7 děr

Děrovaný plech 7 děr

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R95 0587/4 hliník Lohr 2500 x 625 x 4 mm 14 kg 289,00
R95 0687/4 Surová ocel Lohr 2500 x 625 x 3 mm 30 kg 199,00

Děrovaný plech 5 děr

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R23 0119/4 hliník Lohr 2000 x 1000 x 4 mm 21 kg 379,00

Široký výběr



248 249

57,57,55 8585
625625

6060

160160 8585
10001000

6060

185185 105105
10001000

6060

142,5142,5 8585

6060

625625

245245 8585
10001000

6060

102,102,55 105105

6060

625625

185185 105105
10001000

6060

140140 105105

6060

700700

25002500

12
50

12
50

25002500

12
50

12
50

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Dě
ro

va
né

 p
le

ch
y

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R95 0116/4 Surová ocel Lohr 2000 x 700 x 3 mm 35 kg 172,00

Děrovaný plech 5 děr

Děrovaný plech 7 děr

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R99 0119/4 Surová ocel Lohr 3000 x 1000 x 3 mm 55 kg 399,00

Žebrovaný plech - hliník 
Žebrovaný plech se výborně hodí k odvětrání dílen, elektrických agregátů 
a kompresorů. Hliníkový plech 2 mm. Rozměry otvorů 60 x 13 x 6 mm.

Obj. č. Popis Materiál Rozměry Cena EUR
422 565 Žebrovaný plech hliník š 600 x v 600 mm 66,00
422 575 Žebrovaný plech hliník š 1000 x v 600 mm 94,00
422 585 Žebrovaný plech hliník š 1000 x v 800 mm 125,00

Obj. č. Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R99 0121/4 hliník Lohr 3000 x 750 x 4 mm 19 kg 339,00
R99 0120/4 Surová ocel Lohr 3000 x 750 x 3 mm 42 kg 249,00

Děrovaný plech 6 děr

Speciální plech? Téměř všechno je možné! 
I malá množství za nízké ceny! Kontaktujte nás!

Plechy s podélnými otvory Plech typ "klíčová dírka"



250 251

4545

515515

47,47,55 140140

4949

4545

655655

47,47,55 140140

4949

 Detail B
B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

1 
A3

       Lochblech

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
15.03.2011 burge1mo

Massstab

Werkstoff

Gewicht1:5

5200 / 5500

53
0

26
11

7246

20
40

50,7Rastermaß 

39,3

44
6

55
10
5

10
5

10
5

10
5

55

1000

900

800

700

600

500

400

300

200
75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425 450

612156

Fahrblecht Länge (cm)

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Dě

ro
va

ný
 p

le
ch

 L
BL

Samonosné děrované plechy 
5 děr

Obj. č. Popis Počet děr Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/tabule Cena EUR
R95 0851/4 Samonosný děrovaný plech 4 Surová ocel Lohr 2050 x 515 x 45 x 2,5 mm 34 kg 359,00
R23 0851/4 Samonosný děrovaný plech 4 Surová ocel Lohr 2500 x 515 x 45 x 2,5 mm 41 kg 349,00
R99 0115/4 Samonosný děrovaný plech 5 Surová ocel Lohr 2500 x 655 x 45 x 2,5 mm 52 kg 363,00
R20 0115/4 Samonosný děrovaný plech 5 pozinkovaná ocel Lohr 2500 x 655 x 45 x 2,5 mm 54 kg 446,00
R23 0115/4 Samonosný děrovaný plech 5 hliník Lohr 2500 x 655 x 45 x 4 mm 26 kg 465,00

Samonosné děrované plechy  
4 díry

Děrovaný plech LBL

Držák motorek do děrovaných 
plechů 
Držák pro snadnou montáž do děrovaných 
plechů. Určeno pro vozidla s děrovanou 
podlahou odpovídající systémům 
děrovaných podlah firem LOHR a 
Kässbohrer. Jednoduché upevnění pro 
rychlou a bezproblémovou montáž na 
plošině. Držák lze jednoduše složit, 
vejde se tak do každé pracovní skříňky. 
Podle rozměru kola lze snadno nastavit 
šířku držáku. 
Rozměry: d 700 x v 340 x h 295 mm

Obj. č. Popis Vhodný pro Strana Šířka kola Cena EUR
600 965 Držák motorek Kässbohrer levá do 180 mm 339,00
600 975 Držák motorek Kässbohrer pravá do 180 mm 379,00
600 985 Držák motorek LOHR levá do 180 mm 339,00
600 995 Držák motorek LOHR pravá do 180 mm 379,00

Tabulka nosností pro samonosné plechy LBL

R95 0851/4      3600 kg 2200 kg 1600 kg 1000 kg 700 kg 600 kg
R23 0851/4 3600 kg 2200 kg 1600 kg 1000 kg 700 kg 600 kg
R99 0115/4 4600 kg 2800 kg 2000 kg 1300 kg 900 kg 700 kg
R20 0115/4 4600 kg 2800 kg 2000 kg 1300 kg 900 kg 700 kg
R23 0115/4 1900 kg 1200 kg 850 kg 650 kg 450 kg 300 kg

Rozteč nosníků
500 mm

Rozteč nosníků
750 mm

Rozteč nosníků
1000 mm

Rozteč nosníků
1250 mm

Rozteč nosníků
1500 mm

Rozteč nosníků
1750 mm

Obj. č.

Hmotnost kola se rozkládá na plochu 200 x 200 mm



250 251

4545

515515

47,47,55 140140

4949

4545

655655

47,47,55 140140

4949

 Detail B
B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

1 
A3

       Lochblech

Status Änderungen Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Datum Name
15.03.2011 burge1mo

Massstab

Werkstoff

Gewicht1:5

5200 / 5500

53
0

26
11

7246

20
40

50,7Rastermaß 

39,3

44
6

55
10
5

10
5

10
5

10
5

55

1000

900

800

700

600

500

400

300

200
75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425 450

612156

Fahrblecht Länge (cm)

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Dě
ro

va
ný

 p
le

ch
 L

BP

Obj. č. Popis Počet děr Materiál Vhodný pro Rozměry Hmotnost/metr Cena EUR
612 156 Děrovaný plech 5 hliník Lohr 5200 x 530 x 30 x 4 mm 8,3 kg 679,00

Obj. č. Popis Cena EUR
612 035 Spojovací článek (vnitřní komora) 1,60
612 055 Spojovací článek (vnější komora) 3,00

Příslušenství k děrovaným plechům 
Spojovací článek je vhodný pro děrovaný profil typu 
obj.č. 612 156. Umožňuje rychlou a bezpečnou 
montáž plechů. Nemusíte vrtat žádné otvory.

Vestavný modul na kola 
Vestavný modul na kola, který se v několika vteřinách přizpůsobí každé 
velikosti kola. Zasunutím modulu do odpovídajícího typu otvoru vlevo 
a vpravo přizpůsobíte velikost otvoru na plošině vašim požadavkům.

Obj. č. Popis Šířka Délka Cena EUR
R10 0100/7 Vestavný modul na kola 200 mm 500 mm 169,00

Samonosný děrovaný plech z extrudovaného 
hliníkového profilu 
Profil je určen pro podélnou montáž. Výška profilu 30 mm 
umožňuje kombinovat další běžně používané podlahové profily.

Ukončovací profil/klín 
Tento hliníkový klín je vhodné použít jako ukončení 
podlahových profilů obj.č. 612 156. Profil usnadňuje najíždění 
a sjíždění vozidel z plošiny. Dodáváme i jiné délky!

Obj. č. Popis Materiál Rozměry Hmotnost Cena EUR
612 176 Ukončovací profil/klín hliník 530 x 120 x 30 mm 1,1 kg 13,90

Zátěžový diagram samonosných plechů LBL

Za
tíž

en
í (

kg
) n

a 
ko

lo

Pojezdový plech délka cm



252 253

1

15
0

30
0

27
7

300

59 69 69 69

30

300

59 69 69 69

30

max. 700 / 1100 kg

30

2

3

3
4

300

301,8

2,50

2,60

x x

Y

Y

300

30

1,8 3,5

12

2

31

17
7

62
150

26
14

78

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Po

dl
ah

ov
ý p

ro
fil Podlahový profil 

Všechny hliníkové profily lze vzájemně libovolně kombinovat. 
Dle požadované nosnosti můžete použít otevřené, 
kombinaci otevřených a uzavřených nebo pouze uzavřených 
profilů. Potřebujete jiné rozměry? Zavolejte nám.

Podlahový profil

Výhody: 
- velmi rychlá montáž 
- bez pomocných konstrukcí (montáž přímo na pomocný rám) 
- minimum sváření díky systému zámkových spojů 
- lze použít standardní zarážky na kola odpovídající systému Kässbohrer 
- dodáváme také plechy odpovídající systému Lohr (individuální poptávka) 
- ověřený modulární systém

Boční profilKoncový plech max. 
75 mm bez výztuže

Podlahový profil1 2 3 4

Obj. č. Počet děr Materiál Vhodný pro Provedení Rozměry Hmotnost/tabule Zatížení kol Cena EUR
613 153 8 hliník Kässbohrer otevřený profil 2200 x 300 x 30 mm 9,6 kg 600 kg 263,00
613 163 8 hliník Kässbohrer otevřený profil 2300 x 300 x 30 mm 10,0 kg 600 kg 275,00
613 173 8 hliník Kässbohrer uzavřený profil 2350 x 300 x 30 mm 14,8 kg 800 kg 305,00
613 183 8 hliník Kässbohrer uzavřený profil 2470 x 300 x 30 mm 15,6 kg 800 kg 316,00

Dé
lk

a 
pl

oš
in

y

Vnitřní šířka plošiny 2100/2300/2479 mm

Pomocný rám cca 850 mm

Otevřený profil

Uzavřený profil



252 253

1

15
0

30
0

27
7

300

59 69 69 69

30

300

59 69 69 69

30

max. 700 / 1100 kg

30

2

3

3
4

300

301,8

2,50

2,60

x x

Y

Y

300

30

1,8 3,5

12

2

31

17
7

62
150

26
14

78

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
612 095 Spojovací článek 7,50
612 105 Spojovací článek pro podlahové profily 613153, 613163, 613173, 613183 9,90

Po
dl

ah
ov

ý p
ro

fil

Spojovací článek podlahového profilu 
Montáž plechů na pomocný rám je pomocí tohoto spojovacího článku velmi rychlá, 
cenově výhodná a také velmi snadná. Není nutné vrtat otvory do plechů ani do 
pomocného rámu. Spojovací článek je dodáván se šroubovými spoji. Jednotlivé díly 
spojovacího článku lze objednat samostatně. Zavolejte nám a informujte se o ceně.

Ukončovací profil děrovaného plechu 
Praktický ukončovací profil děrovaného plechu, který ukončuje nástavbu u posledního osazeného 
plechu. Profil je možné namontovat rovnoběžně s nástavbou nebo pod úhlem. Pokud je šířka profilu 
větší než 75 mm je nutné profil podepřít. Ukončovací a podlahový profil jsou ve stejném designu.

Obj. č. Popis Materiál Rozměry Hmotnost/ks Cena EUR
612 065 Ukončovací profil děrovaného plechu hliník 2100 x 150 x 4,0 mm 4,8 kg 78,00
612 075 Ukončovací profil děrovaného plechu hliník 2300 x 150 x 4,0 mm 5,3 kg 82,00
612 085 Ukončovací profil děrovaného plechu hliník 2479 x 150 x 4,0 mm 5,7 kg 86,00

Boční profil FGS 
Boční hliníkový profil pro lemování 
podlahových profilů. Boční profily a popruhy 
v kombinaci s našimi speciálně frézovanými 
příčnými a podélnými podlahovými 
profily 613153, 613163, 613173 a 613183 mají 
certifikaci TÜV. Certifikáty jsou k dispozici 
za příplatek. Různé délky na vyžádání.

Obj. č. Popis Materiál Provedení Rozměry Hmotnost/metr Cena EUR
613 103 Podlahový profil hliník otevřený profil 6600 x 300 x 30 mm 4,9 kg 479,00
613 113 Podlahový profil hliník uzavřený profil 6600 x 300 x 30 mm 6,2 kg 423,00
613 123 Podlahový profil hliník otevřený profil 5000 x 300 x 30 mm 4,9 kg 362,00
613 133 Podlahový profil hliník uzavřený profil 5000 x 300 x 30 mm 6,2 kg 319,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Délka Montážní rozměr Cena EUR
613 233 Boční profil s upínací lištou Airline 14 mm 177 mm 5550 mm 462,00
613 263 Boční profil s upínací lištou Airline  a vázacími body 14 mm 177 mm 5550 mm 26 mm 574,00
613 285 Nastavitelné vázací oko pro upínací lištu Airline 19 mm 67,5 mm 32,50

Otevřený profil

Podlahový profil

Uzavřený profil



254 255

4 5

1 2 3

3

4

1
2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Za

rá
žk

a 
na

 k
ol

a

Obj. č. Ovládání Vhodný pro Strana Provedení Vzdálenost čepu Výška Cena EUR
R20 0015/5 oběma rukama Kässbohrer pozinkovaná 360 mm 210 mm 99,50
R95 0015/5 oběma rukama LOHR pozinkovaná 440 mm 210 mm 82,00
590 605 oběma rukama LOHR pozinkovaná 338 mm 210 mm 89,00
590 625 jednou rukou Kässbohrer levá lakováno práškovou barvou 360 mm 251 mm 89,00
590 615 jednou rukou Kässbohrer pravá lakováno práškovou barvou 360 mm 251 mm 89,00

Zarážky na kola pro obytné vozy

Zarážka na kola z hliníku 
Pevná zarážka na kola z velmi kvalitního hliníku. 
Je velmi lehká a lze ji namontovat na každou plošinu. 
Jednoduše ji upevníte pomocí dvou kolíků. Drží bez dalšího 
upevnění. Těmito zarážkami lze dovybavit libovolnou plošinu.

Zarážka na kola 
Pevná pozinkovaná zarážka, která umožňuje nastavení délky a 
sklonu. Snadno se přišroubuje na každou plošinu. Bez jakýchkoliv 
dalších úprav můžete touto zarážkou dovybavit vaši plošinu.

Zarážka na kola, délkově nastavitelná 
Pevná zarážka na kola, žárově pozinkovaná, 
4 pozice zajištění, rozteč 125 mm, včetně oka na upevnění 
popruhu. Jednoduchá montáž na plošinu.

Obj. č. Popis Délka Šířka Výška Zatížení Cena EUR
601 303 Zarážka na kola 600 mm 400 mm 125 - 165 mm 279,00
500 295 Upínací popruh do brýlí 2,4 m 50 mm do 2000 kg 19,70

Obj. č. Popis Ovládání Vhodný pro Strana Provedení Vzdálenost čepu Výška Cena EUR
R99 0001/5 Zarážka na kola oběma rukama LOHR levá pozinkovaná 440 mm 130 mm 45,00
R99 0002/5 Zarážka na kola oběma rukama LOHR pravá pozinkovaná 440 mm 130 mm 45,00

4
5

Obj. č. Popis Vzdálenost čepu D Ø Výška Cena EUR
600 616 Zarážka na kola 330 mm 16 65 mm 89,50

1
1
1
2
3

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

Obj. č. Popis Délka Šířka Výška Cena EUR
601 013 Zarážka na kola 640 mm 415 mm 100 mm 256,00

praválevá

praválevá

Zarážky na kola pro nákladní vozy



254 255

4 5

1 2 3

3

4

1
2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Za
rá

žk
a 

na
 k

ol
a

Obj. č. Popis Provedení Vhodný pro Strana Vzdálenost čepu Ovládání Výška Cena EUR
601 044 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou Kässbohrer pravá 360 mm jednou rukou 150 mm 42,00
601 054 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou Kässbohrer levá 360 mm jednou rukou 150 mm 42,00
601 064 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou LOHR pravá 440 mm jednou rukou 150 mm 42,00
601 074 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou LOHR levá 440 mm jednou rukou 150 mm 42,00

Obj. č. Popis Provedení Vhodný pro Strana Vzdálenost čepu Ovládání Výška Cena EUR
601 084 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou Kässbohrer pravá 360 mm jednou rukou 135 mm 42,00
601 094 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou Kässbohrer levá 360 mm jednou rukou 135 mm 42,00
601 214 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou LOHR pravá 440 mm jednou rukou 135 mm 42,00
601 224 Zarážka na kola lakováno práškovou barvou LOHR levá 440 mm jednou rukou 135 mm 42,00

Osvědčený výrobek!

pravá

pravá

levá

Obj. č. Popis Provedení Vhodný pro Vzdálenost čepu Ovládání Výška Cena EUR
R20 0003/5 Zarážka na kola pozinkovaná LOHR 440 mm oběma rukama 120 mm 45,00
600 625 Zarážka na kola pozinkovaná LOHR 440 mm oběma rukama 120 mm 45,00
600 645 Zarážka na kola pozinkovaná Kässbohrer 360 mm oběma rukama 120 mm 45,00

Obj. č. Popis Provedení Vhodný pro Strana Vzdálenost čepu Ovládání Výška Cena EUR
590 015 Zarážka na kola pozinkovaná LOHR pravá 440 mm jednou rukou 135 mm 45,00
590 025 Zarážka na kola pozinkovaná LOHR levá 440 mm jednou rukou 135 mm 45,00

3
4

Kvalita, která Vás přesvědčí.Zarážky na kola pro osobní automobily 
Zarážka na kola do děrovaných plechů. Při požadavku 
většího množství nás prosím kontaktujte!

Zarážka na kola, pozinkovaná 
Zarážky na kola do děrovaných plechů. Pevná konstrukce. 
Chcete-li objednat větší množství, kontaktujte nás.

Zarážky na kola

Zarážka na kola zešikmená

Zarážky na kola pro osobní automobily

levá

1
2
2

levá

pravá



256 257

1

3

5

2

4

8

10

9

11

7

12

6

116

56

11783

66
,5

15
0

16
4

73

24,5
150

83

90 56

112

86 56

83

39

114

5483

88 56 10
4

162

150

155

20
0

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Obj. č. Typové 
schválení

Provedení Zatížení D-hodnota Cena 
EUR

620 127 ECE R55 nepozinkovaná 150 kg 18,8 kN 17,90
620 077 ECE R55 bíle pozinkováno 150 kg 18,8 kN 19,50
620 057 ECE R55 nepozinkovaná 200 kg 31 kN 46,00
620 067 ECE R55 pozinkovaná 200 kg 31 kN 48,00

Ta
žn

á 
za

říz
en

í

Obj. č. Typové 
schválení

Montážní 
rozměr

Zatížení D-hodnota Cena 
EUR

620 113 ECE R55 90 mm 205 kg 17 kN 28,90
620 153 ECE R55 90 mm 280 kg 23 kN 41,90
620 133 ECE R55 90 mm 350 kg 31 kN 75,00
620 183 EG 94/20 83 x 56 mm 200 kg 22,7 kN 68,00
620 223 ECE R55 83 x 56 mm 200 kg 20,2 kN 146,90
620 243 ECE R55 83 x 56 mm 270 kg 22,1 kN 159,00
620 253 ECE R55 83 x 56 mm 270 kg 22,1 kN 119,00
620 073 ECE R55 83 x 56 mm 375 kg 31 kN 109,00

Obj. č. Popis Typové schválení Montážní rozměr Upevnění Zatížení D-hodnota Cena EUR
620 703 Kombinované tažné zařízení ECE R55 90 mm 2 šrouby 200 kg 17 kN 118,00
620 723 Kombinované tažné zařízení ECE R55 86 x 45 mm 4 šrouby 350 kg 30,95 kN 207,00

Tažné zařízení - koule, schválení dle EN 
Tažné zařízení pro vozidla nebo bezpečné 
uchycení vozíku na plošině.

Tažné zařízení - koule

1

3

5

2

4

6

8

9
10

11
12

Kombinované tažné 
zařízení 
Tažné zařízení koule a čep v 
jednom.  
Koule s vysokou D-hodnotou 
svislého zatížení odpovídá 
ECE R55. Zajišťovací čep je vybaven 
pružinou. Spojovací zařízení je 
osazeno cylindrickým čepem, 
který pasuje do ok tažných tyčí. 
Vhodný k montáži i na odtahové 
brýle. Pozinkované provedení 
ze stabilní lité oceli.

7



256 257

1

3

5

2

4

8

10

9

11

7

12

6

116

56

11783

66
,5

15
0

16
4

73

24,5
150

83

90 56

112

86 56

83

39

114

5483

88 56 10
4

162

150

155

20
0

1 2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Ta
žn

á 
za

říz
en

í

Tažné výměnné zařízení 
Tažné výměnné zařízení umožňuje díky přídavným deskám měnit různé 
typy připojení: koule nebo oko/čep. 
Systém se skládá ze základní přírubové desky 
a jedné výměnné desky včetně krytu.

Tažné zařízení oko/čep 
Automatické tažné zařízení pro čep s průměrem 40 mm dle 
DIN 74054. Rozměr montážních otvorů je 83 x 56 mm.

Tažné výměnné zařízení VARIOBLOCK 
Tažné výměnné zařízení VARIOBLOCK umožňuje díky přídavným 
deskám měnit různé typy připojení: koule, čep ROCKINGER nebo 
hákové připojení. Zařízení lze namontovat na všechny typy vozidel od 
užitkových, přes odtahová až po transportní vozidla. Systém se skládá 
ze základní přírubové desky a jedné výměnné desky včetně krytu.

Obj. č. Popis Typové schválení Montážní rozměr Zatížení D-hodnota Cena EUR
620 267 Tažné výměnné zařízení VARIOBLOCK ECE R55 83 x 56 mm 300 kg 30 kN 389,00
620 287 Přídavná výměnná deska VARIOBLOCK 300 kg 30 kN 169,00

Obj. č. Popis DIN Typové schválení Montážní rozměr Zatížení D-hodnota Cena EUR
620 157 Tažné zařízení oko/čep 74054 ECE R55 83 x 56 mm 350 kg 30 kN 329,00

Obj. č. Popis Typové schválení Montážní rozměr Zatížení D-hodnota Cena EUR
620 167 Tažné výměnné zařízení ECE R55 83 x 56 mm 120 kg 18,7 kN 249,00
620 187 Přídavná výměnná deska 120 kg 18,7 kN 165,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Vhodný pro Cena/sada EUR
601 195 Držák elektrokol průměr rámu 25-100 mm tažné zařízení - koule 169,00

Držák elektrokol 
Držák elektrických kol ProLux byl speciálně vyvinut pro 
bezpečnou přepravu nepojízdných elektrických kol na odtahových 
plošinách. Upevňuje se na kouli tažného zařízení u navijáku za 
kabinou vozidla. Rychlá a snadná montáž bez dalších nástrojů. 
Součástí balení jsou dva upínací popruhy a přepravní kufřík.

Rychlé a snadné použití

Obj. č. Popis Provedení Montážní rozměr Cena EUR
620 331 Bezpečnostní držák odtrhového lanka 4 otvory 83 x 56 mm 11,90
620 341 Bezpečnostní držák odtrhového lanka 2 otvory 90 mm 9,90

Bezpečnostní držák odtrhového lanka 
Držák montovaný pod stávající tažné zařízení s pevným okem 
pro uchycení bezpečnostního odtrhového lanka přívěsu. 
Vyroben z pozinkovaného ocelového plechu tloušťky 2,5 mm.

1
2

Podle normy ECE R55



258 259

1 32 4

5

1 2 3

6 7

9

8

10

11

12

4 5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Ná

hr
ad

ní
 d

íly
 p

ro
 p

řív
ěs

né
 vo

zí
ky Opěrná kolečka 

Nabízí maximální stabilitu a zároveň splňují 
požadavky na nosnost, hmotnost a funkci. 
Pozinkovaná trubka s otočnou klikou a 
šroubením přispívají k vysoké pevnosti.

Brdové lanovody "staré" provedení 
Brzdové táhlo "staré" provedení je vhodné pro ALKO, Knott, BPW, Peitz, 
Nieper apod. 
HL = délka bowdenu táhla

Obj. č. Popis HL Cena EUR
611 103 Lanovod 900 mm 15,40
611 113 Lanovod 1000 mm 16,40
611 123 Lanovod 1175 mm 16,90
611 133 Lanovod 1325 mm 17,90

Brdové lanovody "nové" provedení, koncovka 22 mm 
Brzdové táhlo "nové" provedení je vhodné pro Knott, Nieper, Schlegel, 
Westfalia. Koncovka 22 mm a zarážka. 
HL = délka bowdenu táhla

Brzdové lanovody "nové" provedení, 
koncovka 26 mm 
Brzdové táhlo "nové" provedení je vhodné pro ALKO a BPW. 
Koncovka 26 mm a zarážka. 
HL = délka bowdenu táhla

Zakulacená matice M8 
Zakulacená matice M8 vhodná pro všechna 
brzdová táhla se závitem M8.

Vidlicová koncovka 
Vidlicová koncovka M8 včetně pojistky. Vhodná pro všechna 
brzdová táhla se závitem M8, včetně pojistného čepu.

Obj. č. Popis Zatížení A B C D E Cena EUR
620 207 Opěrné kolečko s tvrdou gumou do 150 kg 505 mm 48 mm 200 x 50 mm 220 mm 105 mm 29,90
620 307 Opěrné kolečko s pneumatikou do 150 kg 500 mm 48 mm 260 x 85 mm 210 mm 105 mm 33,50
620 507 Opěrné kolečko s tvrdou gumou do 400 kg 525 mm 60 mm 225 x 70 mm 230 mm 140 mm 49,00
620 407 Držák opěrného kolečka 48 mm 6,50
620 607 Držák opěrného kolečka 60 mm 25,90

Přípojný kloub 
Přípojný kloub tažného zařízení  ALBE EM 300, provedení BH, Guss, schváleno do 3000 kg celkové 
hmotnosti. Univerzální rozteč šroubů s adaptérem a montážním materiálem. Vhodný pro všechny typy 
přívěsů s tažnou tyčí o průměru 45 a 50 mm jako např. Alko, Knott, BPW, WAP, Westfalia, Peitz, Schlegel.

Obj. č. Popis Cena EUR
611 343 Přípojný kloub s montážním materiálem 75,00

Obj. č. Popis Koncovka HL Cena EUR
611 143 Lanovod 22 mm 930 mm 15,60
611 153 Lanovod 22 mm 1030 mm 15,90
611 163 Lanovod 22 mm 1130 mm 17,20
611 173 Lanovod 22 mm 1230 mm 17,50
611 183 Lanovod 22 mm 1330 mm 18,50
611 193 Lanovod 22 mm 1430 mm 18,90

Obj. č. Popis Koncovka HL Cena EUR
611 203 Lanovod 26 mm 1020 mm 17,90
611 213 Lanovod 26 mm 1130 mm 18,90
611 223 Lanovod 26 mm 1320 mm 18,50
611 233 Lanovod 26 mm 1430 mm 19,50

Obj. č. Popis Cena EUR
611 503 Vidlicová koncovka 3,60
611 513 Zakulacená matice M8 1,50

1

3

5

2

4

Zakulacená matice M8

M8 M12 x 1,5 Oko 15 x 7 mm

M8 M12 x 1,5 Koncovka 26 mm Zarážka

M8 M12 x 1,5 Koncovka 22 mm Zarážka

Vidlicová 
koncovka M8



258 259

1 32 4

5

1 2 3

6 7

9

8

10

11

12

4 5

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Ná
hr

ad
ní

 d
íly

 p
ro

 p
řív

ěs
né

 vo
zí

ky

Obj. č. Popis Tažná síla Zatížení Hmotnost Cena EUR
439 005 Přípravek pro odtah přívěsných vozíků do 1 t do 3,5 t 1,8 kg 37,90

Sady kuličkových 
ložisek pro přívěsy

Brzdové čelisti 
1 sada = 1 náprava.  
Dodáváno včetně pružin.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena/sada EUR
611 003 Brzdové čelisti (opravná sada) ALKO Typ 2050/2051 47,50
611 013 Brzdové čelisti (opravná sada) Knott Typ 20-2425, BPW S2005-5RASK, Nieper, Schlegel, Westfalia 54,00
611 023 Brzdové čelisti (opravná sada) BPW Typ S2005-7 RASK 54,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Rozměry Cena/sada EUR
611 423 Dvouřádkové ložisko - sada ALKO, Knott, BPW 34 x 64 x 37 mm 29,90
611 433 Dvouřádkové ložisko - sada ALKO, Knott, BPW 39 x 72 x 37 mm 34,90
611 413 Kuželíkové ložisko - sada Knott 26,90
611 403 Kuželíkové ložisko - sada ALKO 25,90

Tlumič nájezdové brzdy 
Tlumič nájezdové brzdy je určen pro tažné zařízení firmy Knott. 
Typ Knott AFE do 2000 kg, KF 17-20/KR 20, KFG 20 apod.

Manžety nájezdových brzd

Odtrhové lanko 
Vhodné pro všechny typy tažných zařízení. Standardní délka 1000 mm.

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
611 333 Jistící lanko s karabinou a úchytným okem 1000 mm 4,50

Ložisko 30205 a 30206 s 
těsněním 415822

Ložisko 11949 a 67048 s 
těsněním 700272

Dvouřádkové 
ložisko - sada

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
611 363 Tlumič nájezdové brzdy Knott AFE -2000 kg, KF 17-20 / KR 20, KFG 20 49,00
611 373 Tlumič nájezdové brzdy ALKO typ 251 S - ETI. 76,90

Obj. č. Popis Záhyby Vhodný pro Ø Cena EUR
611 303 Manžeta 3 ALKO 52/55 mm 15,90
611 313 Manžeta 5 Knott, Grau, Grümer 55/60 mm 10,50
611 323 Manžeta 3 Knott 55/65 mm 10,40

8
9

1
2
3

4

6
5

7

10
11
12

Přípravek pro odtah přívěsných vozíků 
Praktický pomocník pro přesouvání, vyprošťování a nakládání přívěsných vozíků s tažným zařízením 
na kouli. Nasunutím přípravku do spojovacího dílu tažného zařízení a zachycením háku lana snadno 
vyprostíte a naložíte vozík na odtahovou plošinu. Pevný a lehký (1,8 kg), snadné použití.

Dvouřádkové ložisko - sada 
Sady dvouřádkových kuličkových ložisek 
určená pro ALKO, Knott, BPW apod. 
Včetně samosvorné matice M 24 x 1,5.



260 261

1

2

3

4

5 6

7

3

VIDEO

1

2

VIDEO

8

9

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT
Dr

žá
k 

na
 m

ot
or

ky

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Ø kola Cena EUR
600 845 Držák na motorky CONDOR PS 80 - 220 mm 15 - 22 " 359,00
600 865 Montážní sada na další plošinu 44,90
600 885 Držák na široké gumy CONDOR PS 230 - 260 mm 15 - 22 " 149,00

Držák na motorky CONDOR PS 
Další z řady osvědčených držáků na motorky 
značky CONDOR, který se vyznačuje snadnou 
montáží a mnoha možnostmi nastavení. 
Má stejně jako ostatní držáky patentovaný 
mechanismus upevnění motorek a možnost 
nastavení velikosti kola. Držák je dodáván 
se speciálním upevňovacím mechanismem, 
který umožňuje velmi rychlé a snadné 
upevnění držáku motorek na nástavbě.

Držák na motorky, sklopný 
Držák je určen pro pevnou montáž na 
plošině nebo přívěsu. Držák lze několika 
pohyby velmi snadno složit a zase rozložit. 
Součástí balení jsou také popruhy určené 
k upevnění motorek při převozu.

Patentovaný mechanismus 
drží na 100 %

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Ø kola Cena EUR
601 115 Držák na motorky Quick Stand 80 - 150 mm 10 - 21 " 173,00

Držák na motorky 
Pevný a lehký držák motorek vyrobený 
z hliníkových profilů. Pro jednoduchou 
montáž a rychlé použití je vybaven 
hliníkovými profily, které umožňují pevnou 
montáž na přívěsný vozík. Držák je 
nastavitelný na různé rozměry kol.

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Cena EUR
600 725 Držák na motorky, sklopný 80 - 175 mm 189,00

Snadné složení a rozložení

1
2

Včetně 4 ks upínacích popruhů (obj. č. 500245)

Držák na motorky SteadyStand 
Držáky na motorky Steady Stand a SteadyStand 
Multi od výrobce ACEBIKES jsou vhodné 
pro nakládání a přepravu motocyklů. 
Speciálně konstruované pogumované opěrné 
nohy zabraňují sklouznutí stojanu Steady 
Stand a motocykl je stabilní a bezpečně 
uchycený. Rukojeť usnadňuje přenášení držáku. 
Nízká hmotnost a malé rozměry umožňují 
snadnou manipulaci a uložení stojanu.

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Ø kola Hmotnost Cena EUR
600 785 Držák na motorky SteadyStand 90 - 130 mm 15 - 19 " 7 kg 129,00
600 795 Držák na motorky SteadyStand "Multi" 90 - 200 mm 15 - 21 " 13 kg 179,00

Skvělá cena

3
4



260 261

1

2

3

4

5 6

7

3

VIDEO

1

2

VIDEO

8

9

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 TRANSPORT

Dr
žá

k 
na

 m
ot

or
ky

Patentovaný mechanismus 
drží na 100 %

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Ø kola Nosnost Cena EUR
600 825 Držák na motorky CONDOR TCL, pojízdný 80 - 220 mm 15 - 22 " 400 kg 639,00
600 895 Držák na široké pneumatiky CONDOR TCL 230 - 260 mm 15 - 22 " 163,90

Obj. č. Popis Šířka Délka Zatížení Cena/pár EUR Cena EUR Cena/sada EUR
482 007 Pomocný nájezd pro vozíky, 2 ks 700 mm 235 mm 133,00
501 305 Upínací popruh pro rychlé upevnění motorky 750 kg 41,90
600 955 Upínací popruhy na motorky (sada 4 ks) 25 mm 4 m do 1000 kg 28,60
500 525 Upínací popruh na motorku 2,0 m do 500 kg 9,50
500 535 Upínací popruh na motorku 4,0 m do 500 kg 11,50
500 905 Upínací popruh na motorky s přídavným popruhem 2,0 m do 500 kg 12,90
500 925 Upínací popruh na motorky s přídavným popruhem 4,0 m do 500 kg 14,50

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Nosnost Cena EUR
600 775 Držák na motorky, pojízdný do 150 mm 150 kg 392,00
600 765 Upevňovací sada držáku motorek (1 pár) 65,90

Držák na motorky  CONDOR TCL, pojízdný 
Patentovaný upevňovací mechanismus pro zajištění motorek. 
Rozvor koleček lze v libovolné pozici zajistit. Všechna kola můžete 
zablokovat, což umožní snadné upevnění motorky na plošině.

Všechna kola lze zablokovat!

Upevňovací sada pojízdného 
držáku motorek, k pevné 
montáži na plošinu

Včetně 4 upínacích 
popruhů 25 mm, 4 m 
(obj. č. 500245)

3
4

4

8
9
9

Držák na motorky, pojízdný 
Praxí ověřený pojízdný držák s velmi pevnou konstrukcí. 
Motorku postavíte do držáku a upevníte popruhy. Pomocí navijáku 
ji potom velmi snadno natáhnete i s držákem na plošinu. Držák se 
upevňuje na plošině pomocí 4 úchytných bodů. Pozinkovaný držák 
s dlouhou životností. Rozvor zadních kol lze zvětšit a díky tomu 
zajistíte větší stabilitu při nakládání a následném upevnění na plošině. 
Zadní náprava s blokováním kol umožňuje zabrzdit držák na jednom 
místě. Díky demontovatelné přední nápravě lze držák snadno uložit.

1
2

5
6
7
8

Objednejte si zároveň 
příslušenství:



262

VIDEO

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024TRANSPORT

Přesouvání vozidel vysokozdvižným vozíkem

Obj. č. Popis Nosnost Hmotnost Cena EUR
405 805 Brýle pro vysokozdvižný vozík 1500 kg 144 kg 2.350,00

Zaparkujte svá vozidla!

Objednejte si zároveň příslušenství:

Řetěz 
Řetěz s krátkými články. 
Čtyřnásobné jištění, dle DIN/EN 818.

Zkracovač s ráčnou 
V kombinaci s řetězy se zkracovacími 
háky je tato ráčna ideální prostředek pro 
upevnění těžkého nákladu a těžkých dílů. 
Řetězy zaháknete do háků a napnete je pomocí 
ráčny. Včetně pojistek na zkracovacím háku.

Obj. č. Popis Jakostní třída Ø řetězu Ø řetězu Zatížení WLL Cena/m EUR Cena EUR
556 025 Řetěz 10 10 mm 4000 kg 28,50
558 025 Zkracovač s ráčnou 8 8 - 10 mm do 4800 kg 42,00

1
2

Díky plynovým 
vzpěrám se ramena 
bez zátěže vrací 
automaticky

Brýle pro vysokozdvižný vozík 
Brýle pro zaparkování havarovaných vozidel pomocí vysokozdvižného 
vozíku. Možnost zajištění pomocí popruhů a řetězů. 
Pružinový mechanismus otočných brýlí a tažné traverzy umožňují 
automatické natáčení vozidla do přímé polohy. 
  
Snadné a rychlé zaparkování vozidel a velká úspora místa! 
Pomocí našeho zařízení poskládáte vozidla těsně vedle sebe a 
nepotřebujete zachovat místo pro nastoupení a vystoupení řidiče. 
Prostor tak využijete výrazně efektivněji.  
Pomocí nové vylepšené verze se zkráceným ramenem můžete i velmi 
těžká vozidla zaparkovat s méně výkonným vysokozdvižným vozíkem.

Br
ýl

e 
pr

o 
vy

so
ko

zd
vi

žn
ý v

oz
ík



263

B

C

A
B

A
B

B

C C C

A
B

A
B

B

C C C

A
B

A
B

B

C C C

B
C

B

C

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Hliníkové nájezdy 
Nabízíme nájezdy s různými typy koncového uchycení. 
Zároveň nabízíme i různá provedení bočního lemu. 
Při objednání nájezdů uvádějte prosím zároveň i typ koncového uchycení a bočního lemu (např. 484107/1F). 
Pokud nenajdete nájezdy s požadovanými rozměry, tak nám zavolejte a my vám připravíme individuální nabídku.

Hliníkové nájezdy typ VG
Typ bočního lemu 
Obj. č. H 
(bez lemu)

Povrch

Typ koncového uchycení

Přechodový profil 
(1)

Uchycení na 
trubku (2)

Uchycení pod 
podlahou 
nástavby (3)

Hákový profil (4)

Varianty bočního lemu + rozměry

Obj. č. Délka B C Hmotnost/ks Nosnost/pár Cena/pár EUR
487 507 1800 mm 335 mm 48 mm 15 kg 3000 kg 644,00
487 517 2100 mm 335 mm 48 mm 18 kg 2150 kg 703,00
487 527 2400 mm 335 mm 48 mm 21 kg 1650 kg 796,00
483 637 1800 mm 420 mm 48 mm 20 kg 3700 kg 785,00
483 647 2100 mm 420 mm 48 mm 24 kg 2700 kg 1.106,00
483 657 2400 mm 420 mm 48 mm 27 kg 2050 kg 989,00
484 167 1800 mm 510 mm 48 mm 23 kg 4000 kg 849,00
484 177 2100 mm 510 mm 48 mm 27 kg 2900 kg 937,00
484 187 2400 mm 510 mm 48 mm 30 kg 2200 kg 1.046,00

Nízká konstrukce je optimální pro zasunutí pod plošinu.

Obj. č. G 
(pouze vnější lem)

Obj. č. H 
(bez lemu)

Obj. č. F 
(oboustranný lem)

Obj. č. Délka B C Hmotnost/ks Nosnost/pár Cena/pár EUR
484 207 1800 mm 290 mm 38 mm 13 kg 1350 kg 554,00
484 217 2100 mm 290 mm 38 mm 15 kg 1000 kg 636,00
484 227 1800 mm 420 mm 38 mm 17 kg 1700 kg 676,00
484 247 2100 mm 420 mm 38 mm 19 kg 1250 kg 766,00

Ná
je

zd
y

Obj. č. Délka B C Hmotnost/ks Nosnost/pár Cena/pár EUR
488 207 2000 mm 410 mm 70 mm 23 kg 4000/4500 kg 899,00
488 217 2500 mm 410 mm 70 mm 29 kg 3600 kg 1.054,00
488 307 2000 mm 480 mm 70 mm 28 kg 4000/5000 kg 1.040,00
488 317 2500 mm 480 mm 70 mm 35 kg 3700 kg 1.252,00
488 407 2000 mm 570 mm 70 mm 37 kg 3850 kg 1.460,00
488 417 2500 mm 570 mm 70 mm 46 kg 3200 kg 1.622,00



265264

2260 m
ax. 900

305

47164
183
224

55235
268
320

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ

Hliníkové nájezdy typ VF

Povrch

Obj. č. Popis Délka A B C Nosnost/pár Hmotnost/ks Cena/pár EUR
487 687 Nájezdy 1800 mm 350 mm 390 mm 93 mm 2500 kg 14 kg 739,00
487 707 Nájezdy 2400 mm 350 mm 390 mm 93 mm 1950 kg 18 kg 849,00
487 727 Nájezdy 3000 mm 350 mm 390 mm 93 mm 1450 kg 22 kg 1.015,00
487 807 Nájezdy 3040 mm 400 mm 450 mm 120 mm 3350 kg 36 kg 1.410,00
482 827 Nájezdy 3600 mm 400 mm 450 mm 120 mm 2800 kg 42 kg 1.485,00

Pomocné nájezdy 
Pro vozidla s malou světlou výškou nebo porouchaným podvozkem. Jednoduše a rychle snížíte 
nájezdový úhel. Nájezdy jsou vyrobeny z hliníku a díky nízké hmotnosti se snadno používají. 
Skládací verze lze jednoduše složit do skříňky na vozidle.

Obj. č. Popis Šířka Výška Výška při složení Délka Délka při složení Nosnost/pár Hmotnost/ks Cena/pár EUR
480 007 Pomocný nájezd 270 mm 30 mm 1000 mm 1800 kg 8 kg 279,00
480 107 Pomocný nájezd 420 mm 50 mm 1000 mm 4000 kg 10 kg 389,00
480 207 Pomocný nájezd 270 mm 30 mm 1300 mm 1800 kg 10 kg 369,00
480 307 Pomocný nájezd 420 mm 50 mm 1300 mm 4000 kg 13 kg 489,00
480 287 Pomocný nájezd 420 mm 40 mm 1600 mm 4000 kg 16 kg 619,00
480 297 Pomocný nájezd 420 mm 40 mm 1900 mm 3500 kg 19 kg 659,00
480 017 Pomocný nájezd, skládací 270 mm 30 mm 80 mm 1000 mm 510 mm 1800 kg 10 kg 479,00
480 117 Pomocný nájezd, skládací 420 mm 50 mm 120 mm 1000 mm 510 mm 2000 kg 12 kg 609,00
480 217 Pomocný nájezd, skládací 270 mm 30 mm 80 mm 1300 mm 660 mm 1800 kg 12 kg 539,00
480 317 Pomocný nájezd, skládací 420 mm 50 mm 120 mm 1300 mm 660 mm 2000 kg 15 kg 729,00
480 267 Pomocný nájezd, skládací 420 mm 40 mm 100 mm 1600 mm 810 mm 2000 kg 18 kg 809,00
480 277 Pomocný nájezd, skládací 420 mm 40 mm 100 mm 1900 mm 960 mm 2000 kg 21 kg 899,00

Typ bočního lemu 
Obj. č. F 
(oboustranný lem) 
  
Obj. č. G 
(pouze vnější lem) 
  
Obj. č. H 
(bez lemu)

Ná
je

zd
y

1

2



265264

2260 m
ax. 900

305

47164
183
224

55235
268
320

1 2

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Ná
je

zd
y

Obj. č. Provedení Výška Výška při složení Délka Délka při složení Vnitřní šířka Vnější šířka Nosnost Hmotnost/ks Cena EUR
483 207 jednodílné 47 mm 1500 mm 164 mm 224 mm 500 kg 4,0 kg 129,00
483 247 jednodílné 47 mm 2100 mm 164 mm 224 mm 350 kg 5,5 kg 159,00
483 287 jednodílné 47 mm 2400 mm 164 mm 224 mm 250 kg 6,5 kg 173,00
483 307 skládací 47 mm 130 mm 1500 mm 828 mm 164 mm 224 mm 500 kg 7,0 kg 188,00
483 347 skládací 47 mm 130 mm 2100 mm 1128 mm 164 mm 224 mm 350 kg 8,0 kg 249,00
483 387 skládací 47 mm 130 mm 2400 mm 1278 mm 164 mm 224 mm 250 kg 9,5 kg 259,00

Hliníkové nájezdy typ VR pro motocykly, 
invalidní vozíky a malé stroje 
Lehké a praktické nájezdy. Ve sklopné verzi velmi skladné.

Nájezdy pro motorky 
Lehké nájezdy s velmi širokým profilem, který je ideální pro široké 
pneumatiky zadních kol motorek. Sklopné nájezdy lze snadno složit a 
proto se jednoduše skladují.  
Jiné rozměry na vyžádání.

Hliníková skládací rampa pro motorky 
Skládací hliníková rampa pro přepravu motocyklů nebo jiných 
jednostopých vozidel do hmotnosti 340 kg. Tři gumové opěry 
poskytují skvělou stabilitu při opření rampy o přívěs nebo 
vozidlo. Maximální montážní výška 900 mm. Popruh pro 
zajištění nakládací rampy je součástí balení.

Obj. č. Provedení Výška Výška při složení Délka Délka při složení Vnitřní šířka Vnější šířka Nosnost Hmotnost/ks Cena EUR
483 107 jednodílné 55 mm 1500 mm 235 mm 320 mm 875 kg 8,5 kg 194,00
483 117 jednodílné 55 mm 2100 mm 235 mm 320 mm 650 kg 11,5 kg 235,00
483 127 jednodílné 55 mm 2400 mm 235 mm 320 mm 550 kg 13 kg 282,00
483 137 skládací 55 mm 146 mm 1500 mm 827 mm 235 mm 320 mm 875 kg 13,5 kg 338,00
483 147 skládací 55 mm 146 mm 2100 mm 1127 mm 235 mm 320 mm 650 kg 16,5 kg 385,00
483 157 skládací 55 mm 146 mm 2400 mm 1277 mm 235 mm 320 mm 550 kg 18 kg 442,00

Obj. č. Popis Délka Délka při složení Šířka Výška při složení Nosnost Hmotnost Cena EUR
482 095 Hliníková skládací rampa pro motorky 2260 mm 1160 mm 305 mm 150 mm 340 kg 7 kg 99,00

1

2

1
1

2
2



267266

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ
Ná

je
zd

y

Hydraulický zdvih Nájezdová rampa s pružinovým mechanismem Zdvih pomocí pružin

Sklopné nájezdové rampy 
Jednoduché sklopení a zvednutí díky plynovým vzpěrám. Automatické zajištění 
na obou stranách, protiskluzový povrch, plynulý přechod na podlahu vozidla. 
Výška: 93 mm. 
Rychlovýměnný upevňovací systém pro využití ve více vozidlech (viz tabulka). 
Provedení: oboustranně s lemem. 
Jiné rozměry na vyžádání.

Vý
šk

a Délka

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Nakládací výška Výška profilu Délka Vnitřní šířka Vnější šířka Nosnost Hmotnost Cena EUR
484 907 1280 mm 93 mm 2000 mm 800 mm 838 mm 500 kg 32 kg 1.870,00
484 917 1410 mm 93 mm 2400 mm 800 mm 838 mm 500 kg 34 kg 1.900,00
484 927 1570 mm 93 mm 2800 mm 800 mm 838 mm 400 kg 39 kg 1.980,00
484 937 1410 mm 93 mm 2400 mm 1000 mm 1038 mm 500 kg 40 kg 2.050,00
484 947 1570 mm 93 mm 2800 mm 1000 mm 1038 mm 400 kg 46 kg 2.210,00

Obj. č. Popis Cena EUR
484 057 Rychlovýměnný systém k zabudování 800 mm 252,00
484 067 Rychlovýměnný systém k zabudování 1000 mm 252,00
484 087 Sklopný mechanismus k nájezdovým rampám 609,00

Rádi vám dodáme také další typy nájezdů nebo kompletní nájezdové rampy. Zavolejte nám!



267266

1

2

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Zá
vě

sn
é 

kř
íž

e

Obj. č. Popis WLL Hmotnost Cena EUR
600 055 Držák na vyvažovací kříž 8 kg 86,00
600 065 Stabilizační konzole do 3500 kg 8 kg 139,00

Náš tip

Koncové háky použitelné pro 
zavěšení vozidel za střechu

Zajištění ramene

Objednejte si zároveň příslušenství:

1
2

Obj. č. Popis Šířka WLL Hmotnost Cena EUR
600 015 Kombinovaný kříž KT-3 2,2 m do 3500 kg 96,8 kg 1.089,00

Kombinované vyvažovací kříže KT 
Naše nejprodávanější vyvažovací kříže s mnoha vylepšenými detaily ověřenými praxí. 
Ideální nakládací prostředek, který lze využít samostatně nebo spolu s nakládacími botičkami, 
kolovými popruhy či širokými zvedacími pásy. Díky odnímatelným ramenům snížíte hmotnost 
kříže. To usnadňuje manipulaci s ramenem. Místo odejmutých ramen můžete na konce nasadit 
háky a kříž využít jako zvedací traverzu se dvěma úchytnými body. Žárově pozinkováno, 
snížená hmotnost, vysoká nosnost, malá výška kříže 200 mm. Včetně závěsného oka.



269268

1 2
3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ
Zá

vě
sn

é 
kř

íž
e

Kombinovaný kříž KT-AE 
Rychlejší a snadnější naložení vozidla. Osvědčený kombinovaný kříž je nyní dodáván s výsuvnými 
rameny, které usnadňují vyvážení vozidla v závěsu. Ramena je možné nastavit v rozsahu 1,25 m 
až 1,85 m. Přídavná závěsná oka jsou dodávána sériově. Při použití vnějších závěsných ok lze kříž využít 
jako zvedací traverzu se dvěma úchytnými body. Žárově pozinkované provedení.

Obj. č. Popis Provedení Šířka WLL WLL přímá Hmotnost Cena EUR
600 075 Kombinovaný kříž KT-3E 2 přídavná závěsná oka 2,2 m do 3500 kg 93 kg 1.149,00
600 275 Kombinovaný kříž KT-324E 2 přídavná závěsná oka 2,4 m do 2800 kg 98 kg 1.349,00
600 055 Držák na vyvažovací kříž 8 kg 86,00
600 065 Stabilizační konzole do 3500 kg 8 kg 139,00
530 245 Nekonečná smyčka 3000 kg 14,20
551 165 Spojovací člen 4750 kg 0,99 kg 8,20

Kombinovaný kříž KT-E

Obj. č. Popis Šířka WLL WLL přímá Hmotnost Cena EUR
600 155 Kombinovaný kříž KT-322AE 2,3 m do 3500 kg 122 kg 1.630,00
600 195 Kombinovaný kříž KT-324AE 2,5 m do 2800 kg 129 kg 1.760,00
600 165 Přídavná závěsná oka, žárově pozinkovaná (1 pár) 3,5 kg 115,90
600 055 Držák na vyvažovací kříž 8 kg 86,00
600 065 Stabilizační konzole do 3500 kg 8 kg 139,00
530 245 Nekonečná smyčka 3000 kg 14,20
551 165 Spojovací člen 4750 kg 0,99 kg 8,20

2 přídavná závěsná oka

Promyšlené 
detaily, které 

vás přesvědčí.



269268

1 2
3

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Tr
av

er
zy

Obj. č. Popis Provedení Šířka Délka Použitelná 
délka

WLL 
přímá

WLL v 
U-formě

Cena 
EUR

500 625 Závěsný popruh 25 mm 3,5 m 1,75 m do 1400 kg 14,90
500 703 Koncový popruh s háky se 2 speciálními háky do ráfků 0,5 m do 670 kg 29,00
500 485 Pásek do hliníkových ráfků, náhradní díl 35 mm 0,4 m do 750 kg 12,90

Zvedací traverza typ BTA 
Zvedací traverzu typu BTA lze roztáhnout. Díky tomu snadno a rychle naložíte osobní i dodávková 
vozidla. Jednoduché nastavení šířky ve 3 stupních (2 m - 2,8 m) umožní naložit i velmi široká 
vozidla bez jakéhokoliv poškození. Balení obsahuje sadu spojovacích členů a zvedacích 
nekonečných smyček (závěsné popruhy objednejte samostatně). Traverza je žárově pozinkována.

Zvedací traverza typ BTA-A 
Teleskopická hliníková zvedací traverza s nosností až 3000 kg. Roztažení je možné 
ve 3 stupních až do šířky 3,3 m. Tato šířka usnadňuje nakládání velmi širokých vozidel bez 
jakéhokoliv poškození a zároveň odstraňuje nutnost používání opěrných gum. Velmi nízká 
hmotnost 22 kg a dvě madla umožňují snadnou manipulaci. Ve složeném stavu je šířka 
pouze 2 m. Balení obsahuje sadu spojovacích členů a zvedacích nekonečných smyček.

Možnost rozšíření na jedné straně

Možnost rozšíření na obou stranách

Náš nejlehčí model!

Objednejte si zároveň příslušenství:

Objednejte si zároveň příslušenství:

Obj. č. Popis Šířka WLL Hmotnost Cena EUR
601 385 Zvedací traverza typ BTA-A 2,0 - 3,3 m do 3000 kg 22 kg 765,00

Obj. č. Popis Cena/pár EUR
601 395 Držáky pro zvedací traverzu 601385 (1 pár) 62,90

1
2
3

Obj. č. Popis Šířka WLL Hmotnost Cena/sada EUR
600 395 Zvedací traverza typ BTA 2,2 - 2,8 m do 3500 kg 40 kg 879,00



271270

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ
Tr

av
er

zy

Obj. č. Popis Šířka Délka Použitelná délka WLL v U-formě Cena EUR
500 625 Závěsný popruh 25 mm 3,5 m 1,75 m do 1400 kg 14,90
502 625 Závěsný popruh 25 mm 4 m 2 m do 1400 kg 19,90
500 635 Popruh, možnost zkrácení 30 mm 3,5 m 1,55/1,65/1,75 m do 1000 kg 33,90
502 635 Popruh, možnost zkrácení 30 mm 4,4 m 1,80/2,00/2,20 m do 1000 kg 39,00

Zajištění ramene

Zvedací traverza typ HTA 
Nejjednodušší způsob zvedání a nakládání vozidel. Zvedací traverza je určena pro snadné zvedání 
vozidel do hmotnosti 3500 kg. Na obou stranách je vybavena teleskopickými rameny, které 
usnadňují nakládání stranově nevyvážených vozidel. Díky svým rozměrům a hmotnosti lze traverzu 
snadno uložit a převážet. Pro zvedání doporučujeme praxí ověřené popruhy s háčky nebo páskem 
do litých kol. Žárově pozinkované provedení. Nízká hmotnost s velkým užitečným zatížením. 
Maximální šířka 2,80 m/3000 kg. Výška traverzy je pouhých 258 mm včetně závěsného oka.

Závěsný popruh na lité ráfky 
Při použití závěsného kříže 
je tento popruh schopný bez 
jakéhokoliv poškození zvednout 
vozidlo za ráfek. Ochranný povlak 
popruhu se dá posouvat.

Možnost rozšíření 
na obou stranách

2
2
3
3

Obj. č. Popis Šířka WLL Hmotnost Cena EUR
601 405 Zvedací traverza typ HTA 2,47 - 2,8 m do 3500 kg 74 kg 980,00

Objednejte si zároveň příslušenství:

Konzole pro zvedací traverzu 
HTA (pár) 
Konzole jsou určeny pro zvedací 
traverzu HTA obj. č. 601405. 
S konzolemi je možné traverzu používat 
nejen na zvedání ale i na vyprošťování 
vozidel. Použitím konzolí se výrazně 
zvýší boční stabilita a možnosti 
použití. Upevňují se pomocí čepu, 
který je zajištěn pružnou závlačkou. 
Konzole jsou žárově pozinkované.

1

Tip z praxe

Art.-Nr. Bezeichnung Abmessungen Nutzlänge Umfang WLL WLL direkt Gewicht Preis/Paar EUR Preis EUR
601 425 Konsolenpaar 300 x 141 x 80 mm 3500 kg 7,2 kg 159,00
530 225 Rundschlinge 1,5 m 3 m 3000 kg 10,90
530 465 Rundschlinge 1 m 2 m 4000 kg 12,20
551 165 Schäkel 4750 kg 0,99 kg 8,20



271270

2

3

1

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Zá
vě

sn
é 

na
kl

ád
ac

í k
říž

e

Obj. č. Popis Provedení Montážní rozměr Délka hadice WLL Cena EUR Cena/pár EUR
601 614 Přídavný hák pro čelní stranu hlavního nosníku (1 pár) 179,00
601 624 Držák pro zvedací kříž 601 604, 601 654 (1 pár) 95,00
600 423 Sada propojovacích hadic (1 pár) 2 kusy 1,2 m 189,00
600 595 Manuální otoč vyvažovacího kříže 140 x 140 mm do 3500 kg 219,00

Obj. č. Popis Posuv WLL Hmotnost Cena EUR
601 604 Hydraulický zvedací kříž pro velkou zátěž 600 mm do 3500 kg 225 kg 3.409,00

Hydraulický zvedací kříž pro velkou zátěž 
Kříž s nosností 3.500 kg je vyroben z kvalitní žárově pozinkované oceli. Závěsné oko lze 
hydraulicky nastavit v rozsahu 600 mm. Maximální bezpečnost zajišťuje hydraulický zámek 
osazený na posuvném válci. Šířka ramen až 2,52 metru výrazně snižuje nebezpečí poškození 
karoserie nakládaných vozidel. Vysoká stabilita je docílena masivní konstrukcí hlavního 
nosníku. Výsuvná ramena se aretují ve třech pozicích důmyslnými zajišťovacími kolíky. 
To umožňuje pohodlné nakládání vozidel s krátkým rozvorem (např. Smart) nebo vozidel s 
dlouhým rozvorem (např. VW T6). Ramena lze úplně sklopit a proto je kříž je velmi skladný.

Objednejte si zároveň příslušenství:

Sklopná ramena



273272

1 2 3 4

2
1

3

8

7

5 64

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ
Zá

vě
sn

é 
na

kl
ád

ac
í k

říž
e

Objednejte si zároveň příslušenství:

Hydraulický zvedací kříž pro velkou zátěž 
Hydraulický zvedací kříž pro velkou zátěž je díky výsuvným otočným ramenům velmi flexibilní. 
Ramena lze vysunout do 4 poloh až do celkové šířky 2760 mm. V kompletně zasunutém 
stavu je kříž široký pouze 2310 mm. To umožňuje položit kříž na jakoukoliv odtahovou 
plošinu. Otočná ramena lze zajistit ve třech polohách a tím přizpůsobit celkovou délku v 
rozsahu 1389 až 3083 mm. Závěsné oko lze hydraulicky nastavit v rozsahu 600 mm a tím 
precizně nastavit těžiště zvedaného břemena. Maximální bezpečnost zajišťuje hydraulický zámek 
osazený na posuvném válci. Použitím vysoce kvalitní konstrukční oceli a pevného centrálního 
nosníku je dosaženo vysoké ohybové a torzní tuhosti. Kříž je dodáván žárově pozinkovaný.

Obj. č. Popis Posuv Vnější šířka WLL Hmotnost Cena EUR
601 654 Hydraulický zvedací kříž pro velkou zátěž 600 mm 2310 - 2760 mm do 3500 kg 298 kg 4.239,00

Obj. č. Popis Provedení Montážní rozměr Délka hadice WLL Cena EUR Cena/pár EUR
601 614 Přídavný hák pro čelní stranu hlavního nosníku (1 pár) 179,00
601 624 Držák pro zvedací kříž 601 604, 601 654 (1 pár) 95,00
600 423 Sada propojovacích hadic (1 pár) 2 kusy 1,2 m 189,00
600 595 Manuální otoč vyvažovacího kříže 140 x 140 mm do 3500 kg 219,00

2
1

3
4

Výsuvná a otočná ramena



273272

1 2 3 4

2
1

3

8

7

5 64

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024 NAKLÁDÁNÍ

Př
ís

lu
še

ns
tv

í k
e 

zv
ed

ac
ím

 k
říž

ům

Zvedací konzole pro osobní vozidla 
Zvedací konzole k nakládání osobních vozidel bez kol. Vhodná pro 
vozidla s 5 děrovými ráfky. Konzole se uchytí originálními šrouby 
přímo do náboje kola. Zvedací popruhy s konzolí umožní velmi 
snadné zvednutí a naložení poškozených vozidel. Konzole mohou 
sloužit i k uchycení vozidel na plošině. Sada obsahuje 4 ks 
konzolí (montážní sadu/šrouby kol objednávejte samostatně).

Obj. č. Popis Počet dílů WLL Cena/sada EUR Cena EUR
405 205 Zvedací konzole pro osobní vozidla (sada 4 ks) 2500 kg 609,00
405 095 Montážní sada pro 1 adaptér na kola nebo 1 zvedací konzoly 60 39,60

Obj. č. Popis Provedení Délka hadice Cena EUR
600 423 Sada propojovacích hadic (1 pár) 2 kusy 1,2 m 189,00
600 433 Sada hadic pro rotátor (1 pár) 2 kusy 1,5 m 156,00
600 442 Sada šroubů pro rotátor 18 kusů 11,90

Obj. č. Popis Typ Provedení Montážní rozměr WLL Cena EUR
600 595 Manuální otoč vyvažovacího kříže 140 x 140 mm do 3500 kg 219,00
600 533 Uchycení na jeřáb Palfinger pro manuální otoč do 3500 kg 199,00
600 523 Uchycení na jeřáb MKG pro manuální otoč do 3500 kg 236,00

Manuální otoč vyvažovacího kříže 
Manuální otoč má velmi nízkou konstrukci a lze ji použít u vyvažovacích 
křížů s roztečí otvorů závěsu 140 x 140 mm. Mosazné vnitřní pouzdro 
otoče je osazeno maznicí. Žárově pozinkované provedení.

Obj. č. Popis WLL Cena EUR
600 415 Hydraulický rotátor 4500 kg 1.890,00

Hydraulický rotátor 
Hydraulický rotátor Kinshofer montovaný na přírubu pomocí 4 šroubů. 
Umožňuje 360 stupňovou rotaci kolem své osy. Ulehčuje a zrychluje práci 
s hydraulickým jeřábem a tím i snižuje náklady. 
Nabízíme také vhodné držáky rotátorů pro jednotlivé typy jeřábů.

Objednejte si zároveň 
příslušenství:

1
2
3

4
5
6

7
8



274

Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024NAKLÁDÁNÍ
Zv

ed
ac

í b
ot

ič
ky

Zvedací botičky pro velké zatížení 
XXL provedení pro zvlášť velká kola. Umožňují nakládat osobní 
vozidla, aniž by došlo k jejich poškození. Botičky jsou zhotoveny 
z vysoce kvalitní pozinkované oceli. Vyznačují se velmi pevnou 
konstrukcí. Pro snadné uložení lze botičky zaklapnout do sebe.

Balení obsahuje: 
- 4 zvedací botičky 
- 4 popruhy (500015)

Balení obsahuje: 
- 4 zvedací botičky 
- 4 popruhy (500015)

Balení obsahuje: 
- 4 zvedací botičky 
- 4 popruhy (500015) 
- 4 spojovací členy (550125)

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Velikost kola WLL Cena/sada EUR
600 245 Zvedací botičky s popruhy (sada 4 kusů) do 355 mm do 19 " do 3500 kg 1.690,00

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Velikost kola WLL Cena/sada EUR
600 317 Zvedací botičky pro velké zatížení s popruhy a členy (sada 4 kusů) do 315 mm 12 - 19 " do 3500 kg 2.219,00

Obj. č. Popis Pro šířku pneumatik Velikost kola WLL Cena/sada EUR
600 255 Zvedací botičky s popruhy (sada 4 kusů) do 295 mm do 21 " do 3000 kg 2.320,00

Zvedací botičky 
Náš nejlehčí model, jedna zvedací botička váží pouhých 9,8 kg. 
Novinka: Díky zvětšenému rozsahu nastavení jsou vhodné i pro 
velká kola. Není nutné demontovat kryty kol. Botičky jsou zhotoveny 
z vysoce kvalitní pozinkované oceli. Snadná obsluha, robustní 
provedení. Otvírají se a zajišťují kolíkem jištěným pružinou.

Zvedací botičky Vario 
Praxí ověřené botičky na kola za příznivou cenu. 
Umožňují bezpečně nakládat osobní vozidla bez nutnosti demontáže 
krytů kol. Botičky jsou vyrobeny z vysoce kvalitní pozinkované 
oceli. Dají se kompletně složit do sebe tak, že zabírají velmi málo 
místa. Snadné nastavení nosných ramen a nastavení velikosti kola 
pružinovou pojistkou. Velký rozsah nastavení prověřený praxí.

3 gumové opěry - lepší 
opora - vhodnější na 

hliníkové ráfky



275

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Te
st

ov
ac

í p
řís

tro
jeDiagnostický přístroj 

Komplexní a všestranný diagnostický přístroj vhodný pro všechny 
evropské, americké a asijské vozy s palubním diagnostickým zařízením 
OBDII/EOBD (od roku 1996). Jednoduchá a rychlá diagnostika chyb 
celého vozidla.  
   
Čte veškeré protokoly (SAE, KPW2000, ISO a CAN). Včetně možnosti 
mazání chyb! Všechny přístroje jsou dodávány s ochranným pouzdrem, 
OBDII kabelem, bateriemi, USB kabelem a uživatelským manuálem. 
Velký, snadno čitelný barevný LCD displej v pevném obalu s gumovým 
ochranným lemem. Výběr jazyka v menu. Velmi jednoduchá obsluha!

Technická specifikace: 
- čtení trvajících uložených chyb 
- čtení sporadických chyb 
- vymazání uložených chyb 
- vymazání MIL (kontrolního světla motoru) 
- chybové kódy v textové podobě 
- převod chybových kódů do textové podoby 
- čtení čísla vozidla VIN 
- čtení kalibračního čísla vozidla a kontrolního kalibračního čísla 
- snímek důležitých provozních hodnot v momentu objevení chyby (Freeze Frame) 
- možnost uložení provozních podmínek a údajů o motoru po dobu 60 sekund 
- údaje o vozidle/chybové kódy lze odečítat přímo z palubní sítě vozidla (8 - 15 VDC) 
- USB kabel pro přenos dat uložených na počítači 
- rozměry: 200 x 110 x 40 mm

Obj. č. Popis Vhodný pro Jazyky Typ Napětí Cena EUR
104 325/DE Diagnostický přístroj osobní vozidla DE/EN/FR AL 529 12 V 109,00
104 325/ES Diagnostický přístroj osobní vozidla ES/EN/FR AL 529 12 V 109,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Jazyky Typ Napětí Cena EUR

104 365 Univerzální tester - čtečka 
chybových kódů osobní vozidla JP/EN/DE/FR/ES/IT/FI/PT/PL/RU/

SE/NL/NO/DK/CZ/BR 9000 12 V 94,00

Univerzální tester - čtečka chybových kódů 
OM 9000 je praktický univerzální přístroj, který je vhodný pro téměř 
všechna evropská, americká a asijská vozidla s OBDII (od roku 1996). 
Podporuje všechny protokoly OBDII, jako jsou CAN, J1850 VPW, 
ISO9141 a KWP2000. Snadné zobrazení a smazání chybových hlášení.

- zobrazení chybových hlášení OBDII 
- smazání chybových hlášení 
- zobrazení chybových hlášení v textové podobě 
- I\M test připravenosti  
- zobrazení dat z motoru online 
- detekce tzv. zmražených dat (freeze frames) 
- kontrola palubní diagnostiky 
- kontrola lambda sondy 
- načtení VIN, CIN a CVN 
- integrovaný test baterie



276 277

1

2

VIDEO
VIDEO

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Te

st
ov

ac
í p

řís
tro

je

Klešťový ampérmetr AC/DC 
Klešťový ampérmetr pro bezkontaktní měření proudu 
do 200 A. Velký a snadno čitelný digitální displej. Vhodný pro 
měření stejnosměrného a střídavého proudu až do 600 V. Kleště lze 
otevřít do průměru kabelu až 18 mm (70 mm²).  Velmi praktická 
a odolná dílenská konstrukce. Integrované LED osvětlení 
pro práci v noci. Včetně ochranného obalu a baterií.

Obj. č. Popis Rozměry Hmotnost Cena EUR
104 595 Klešťový ampérmetr AC/DC š 155 x v 66 x h 31 mm 155 g 119,00

Obj. č. Popis Rozměry Hmotnost Cena EUR
104 565 Automobilový multimetr š 88 x v 195 x h 40 mm 310 g 39,90

Automobilový multimetr 
Digitální multimetr pro testování motorů automobilů. 
Funkce: 
- automatické podsvícení 
- LCD displej s velkými číslicemi (výška 28 mm) 
- bezkontaktní test napětí 
- funkce podržení naměřené hodnoty 
- automatické zobrazení polarity 
- automatické nulování 
- indikace slabé baterie 
- odpovídá normě EN 61010-1

Kombinovaný tester 
Tester pomocí hrotu a kolébkového přepínače prověří polaritu různých 
komponentů a průchodnost kabeláže vozidla. Polarita je po přepnutí 
přepínače zobrazena na přístroji pomocí červené a zelené diody.

Obj. č. Popis Napětí Cena EUR
102 415 Kombinovaný tester 6 - 24 V 59,90

Technická specifikace: 
- max. měřená hodnota proudu: 20A 
- rozsah měření napětí : -/~ od 0,2 V do 1000V 
- rozsah měření odporu: 0,2 Ω až 200MΩ 
- rozsah měření teploty: -20°-1000°C 
- měření úhlu sepnutí: nastavitelné na 3/4/5/6/8 válců 
- měření počtu otáček: do 10000 ot/min 
- test diod: 1mA při 3V 
- akustický test průchodnosti při méně než 50 Ω  
- bezkontaktní test napětí: 90-1000V AC



276 277

1

2

VIDEO
VIDEO

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Te
st

ov
ac

í p
řís

tro
je

Obj. č. Popis Jazyky Rozměry Napětí Cena EUR
101 735 Tester baterií s tiskárnou DE/EN/FR/ES/IT/PT/NL/CZ/RUS/TR d 235 x š 100 x v 70 mm 12 V 289,00
101 745 2 náhradní role papíru do termotiskárny 7,00

Tester baterií 6/12 V 
Spolehlivý tester baterií pracuje s napětím 6 a 12 V. Je vhodný 
i pro uzavřené a bezúdržbové baterie. Napětí lze měřit přímo 
na vozidle bez odpojení baterie. Vysoká přesnost měření 
+/- 2%. Lze testovat baterie 30 - 180 Ah.

Tester baterií s tiskárnou 
Bateriový tester s digitálním displejem a integrovanou tiskárnou. 
Vhodný pro všechny olověné, moderní bezúdržbové baterie AGM 
(deskové nebo kruhové) a také pro uzavřené a gelové baterie 
od 7 Ah do 230 Ah. Kontrolu baterie (stav a kapacitu) můžete 
zkontrolovat i u demontované baterie. U nainstalovaných baterií 
navíc můžete otestovat startovací napětí a kontrolu dobíjení 
(výkon a diodový test). Bezprostředně po zkoušce můžete digitálně 
zobrazené hodnoty vytisknout. Zároveň obdržíte vyjádření o 
stavu baterie: baterie v pořádku/dobijte baterii/vyměňte baterii. 
Vytištěný protokol prokazatelně určí stav baterie, startovací napětí a 
test nabíjení. Tester lze přepnout do 10 jazyků. Balení obsahuje návod 
(v 10 jazycích), baterie, papírovou roli do tiskárny a přenosný obal.

Obj. č. Popis Testovací proud Cena EUR
102 915 Tester baterií 6/12 V 100 A 39,00

Záložní zdroj 
Záložní zdroj napájí palubní síť vozidla (12 V, 4 A)  při výměně 
autobaterie a zamezí vymazání paměti řídících jednotek a 
dalších elektronických zařízení (rádia apod.). Palubní síť je 
napájena přes konektor OBD nebo prostřednictvím zásuvky 
zapalovače cigaret. Součástí balení je kabel OBD (1,2 m), 
kabel cigaretového zapalovače (1,2 m) a nabíječka 230 V.

Obj. č. Popis Napětí Max. proud Šířka Výška Hloubka Cena EUR
118 215 Záložní zdroj 12 V 4 A 180 mm 250 mm 250 mm 96,50

1
2

Tip z 
praxe



278 279

VIDEO3

1 2

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Tester zásuvek přívěsů, 12 V 
Tester je určen ke kontrole zapojení všech 12 V přívěsových zásuvek. 
S propojovacím kabelem umožňuje kontrolu zapojení zásuvky z místa řidiče. 
Obj.č. 102484 umožňuje kontrolu osobních vozidel s Can-Bus!

Obj. č. Popis Zástrčka Délka kabelu Délka Napětí Cena EUR Od 10 ks EUR
102 465 Tester zásuvek přívěsů 7-pólová 3,5 m 12 V 48,00
102 484 Tester zásuvek přívěsů 13-pólová 3,5 m 12 V 64,00
100 625 Miniadaptér 13 pólů/7 pólů osobní 55 mm 12 V 6,50 5,50

1
2
3

Obj. č. Popis Rozměry Napětí Cena EUR
102 494 Tester osvětlení přívěsů  š 400 x v 160 x h 320 mm 24 V 245,90

Tester osvětlení přívěsů, 24 V 
Tester je určen do zástrček přívěsů a návěsů nákladních 
vozidel. Vhodný pro 7 pólů N+S, 13 pólů, 15 pólů a ABS/
EBS. Pomocí ovladače simuluje napětí v kabeláži jednotlivých 
zpětných světel. Včetně zdroje 230 V.

Tester osvětlení přívěsů, 12 V 
Tester osvětlení přívěsů 12 V, vhodný pro přívěsy osobních vozidel. Kontrola kabeláže 
pomocí řídícího přepínače, součástí je osvětlení a kontrolní LED diody každé funkce světla.

Obj. č. Popis Zásuvka Napětí Cena EUR
102 013 Tester osvětlení přívěsů 7-pólová 12 V 99,00
102 023 Tester osvětlení přívěsů 13-pólová 12 V 73,90

Obj. č. Popis ISO Délka kabelu Rozměry Napětí Hmotnost Cena EUR
102 514 Tester osvětlení přívěsů LED 11446 4,5 m š 105 x v 200 x h 34 mm 12 V 0,76 kg 249,00

Tester osvětlení přívěsů LED 
Tester umožňuje rychlou a spolehlivou kontrolu zásuvky přívěsu 
na tažném vozidle i osvětlení přívěsu. Umožňuje komplexní 
kontrolu všech funkcí 7 a 13 pólových 12 V zásuvek pro přívěsy. 
Tester je vhodný pouze pro LED osvětlení.

Te
st

ov
ac

í p
řís

tro
je



278 279

VIDEO3

1 2

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Př
íp

ra
vk

y n
a 

ot
ví

rá
ní

 vo
zi

de
lPřípravky na otvírání vozidel Easy-Pick 

Otvírací přípravky Easy-Pick jsou vhodné pro automobilové zámky 
s vnitřní a vnější drážkou. Šponovací přípravek s gravírovanou 
stupnicí a planžeta umožňují naprosto přesně nastavit kotouče 
otvíraného zámku do správné pozice. Tím dojde k odemknutí zámku. 
Vynikající zpětná vazba přípravku určující správnou výšku a pozici 
kotouče umožňuje zkušenému uživateli vyrobit náhradní klíč.

Obj. č. Popis Typ vozidla Provedení Cena EUR
402 293 Easy-Pick VAG HU66/HAA, Gen. I, II, III 99,00
402 283 Easy-Pick VAG 8 - Cut 2015 => 99,00
402 663 Easy-Pick VAG 9 - Cut 2015 => 129,00
402 673 Easy-Pick VAG 10 - Cut 2015 => 129,00
402 313 Easy-Pick Ford/Land Rover/Range Rover HU 101 99,00
402 323 Easy-Pick Opel/Vauxhall HU 100 99,00
402 333 Easy-Pick BMW HU 92 99,00
402 423 Easy-Pick BMW 1/3/5 HU 100R 99,00
402 343 Easy-Pick Mercedes-Benz HU 64 99,00
402 353 Easy-Pick Peugeot/Citroen/Renault VA2T 99,00
402 363 Easy-Pick Peugeot/Citroen/Renault/Opel NE 72 99,00
402 373 Easy-Pick Fiat/Alfa Romeo/Ford Ka SIP 22 99,00

Ušetříte 349,00 EUR

Balení obsahuje: 
1 x svinovací obal 
12 x Easy-Pick

Obj. č. Popis Provedení Cena/sada EUR
402 393 Kompletní sada Easy-Pick 12 dílů 899,00

Kompletní sada Easy-Pick 
Otevírací přípravky Easy-Pick jsou vhodné pro automobilové zámky 
s vnitřní a vnější drážkou. Šponovací přípravky jednotlivých vozidel s 
gravírovanou stupnicí a planžety umožňují naprosto přesně nastavit 
kotouče otevíraných zámků do správné pozice. Tím dojde k odemknutí 
vozidla. Vynikající zpětná vazba přípravků určující správnou výšku a 
pozici kotoučů umožňuje zkušenému uživateli vyrobit náhradní klíče. 
Kompletní sada 12 kusů přípravků je dodávána ve svinovacím obalu.

K dispozici i pro mnoho ostatních typů vozidel, 
viz www.prolux-shop.com



280 281

5

4

3

2

1VIDEO

87

5

3 4

6

1 2

9 10

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Př

íp
ra

vk
y n

a 
ot

ví
rá

ní
 vo

zi
de

l

Obj. č. Popis Typ vozidla Provedení Cena EUR
402 704 Turbo Decoder VW, Audi, Seat, Skoda, Porsche HU66/HAA, Gen. I 595,00
402 714 Turbo Decoder VW, Audi, Seat, Skoda, Porsche HU66/HAA, Gen. II, III 595,00
402 734 Turbo Decoder BMW HU 92 595,00
402 754 Turbo Decoder Fiat/Alfa Romeo/Ford Ka SIP 22 595,00
402 764 Turbo Decoder Ford/Range Rover/Volvo HU 101 595,00
402 774 Turbo Decoder Opel, Chevrolet HU 100 595,00
402 784 Turbo Decoder BMW (nové modely) HU 100R 595,00
402 934 Turbo Decoder Mercedes-Benz HU 64 595,00

Obj. č. Popis Typ vozidla Provedení Cena EUR
402 694 Testovací klíč VAG VW, Audi, Seat, Skoda, Porsche HU66/HAA, Gen. I, II, III 34,90
402 724 Testovací klíč BMW BMW HU 92 34,90

Turbo-Decoder 
Turbo dekodér umožňuje rychlé otevření 
automobilových zámků i bez velkých 
zkušeností uživatele. Dekodér se zasune 
do zámku a kontrolovaným postupem 
otáčení a zasouvání dekodéru dojde k 
automatickému nastavení kotoučů zámku 
do otevřené pozice. Zámek snadno otevřete 
za několik sekund a po vytažení přípravku 
je dekódován mechanický kód klíče. 
Součástí balení je i nástroj na nastavení 
dekodéru do nulové pozice a praktický obal.

Testovací klíč 
Testovací klíč velmi rychle určí typ a generaci 
zámků a zároveň prověří správnou funkčnost 
zámku. Klíč usnadňuje výběr vhodného 
otvíracího přípravku. Testovací klíč pro 
vozidla skupiny VAG jasně určí generaci 
použitého zámku (I, II nebo III generace).

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10



280 281

5

4

3

2

1VIDEO

87

5

3 4

6

1 2

9 10

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Př
íp

ra
vk

y n
a 

ot
ví

rá
ní

 vo
zi

de
l

Skvělá cena

Ušetříte 46,00 EUR
+ kufr zdarma

Obj. č. Popis Typ vozidla Cena EUR
401 455 Přípravek s vnitřní drážkou VW, Audi, Seat, Skoda, Porsche 49,00
401 465 Přípravek s vnitřní drážkou BMW, Peugeot 49,00
401 475 Přípravek s vnitřní drážkou Mercedes-Benz 49,00
401 485 Přípravek s vnitřní drážkou Ford 49,00
401 445 Přípravek s vnitřní drážkou Honda 49,00

Přípravek s vnitřní drážkou 
Přípravek na otvírání vozidel od firmy Goso. Zámek vozidla 
odemknete rychle a bez jakéhokoliv poškození. Unikátní pérový 
systém chrání kotouče zámku a zároveň usnadňuje vkládání a 
vyjímání otvíracího přípravku. Práce s přípravkem je velmi snadná. 
Zvládne ji každý uživatel i bez speciálních technických znalostí.

1
2
3
4
5

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
401 425 Přípravek s vnitřní drážkou, pětidílná sada vč. kufru VAG, BMW, Peugeot, Mercedes-Benz, Ford, Honda 199,00

Přípravek s vnitřní drážkou, pětidílná sada vč. kufru 
Sada otvíracích přípravků s vnitřní drážkou obsahuje pět různých 
přípravků pro značky vozidel VAG, BMW, Peugeot, Mercedes-Benz, Ford 
a Honda. Přípravky byli původně vyvinuty společností Goso tak, aby 
umožnily rychlé otevírání zámku vozidla bez jakéhokoliv poškození. 
Unikátní pérový systém chrání kotouče zámku a zároveň usnadňuje 
vkládání a vyjímání otvíracího přípravku. Práce s přípravkem je velmi 
snadná. Zvládne ji každý uživatel i bez speciálních technických znalostí.



282 283

1

2

VIDEO

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Př

íp
ra

vk
y n

a 
ot

ví
rá

ní
 vo

zi
de

l

Obj. č. Popis Cena EUR
401 755 Otvírací přípravek -Twister 92,90

Otvírací přípravek -Twister 
Twister je ideální doplněk k našim otvíracím přípravkům s vnitřní drážkou. Zámek, 
který chcete odemknout nejprve našponujete a jednotlivé kotouče zámku vystavíte 
do protilehlé pozice. Poté vložíte do zámku přípravek Twister, který velmi rychle 
protočí planžetu v zámku a tím dojde k posunutí jednotlivých kotoučů zámků 
do otevřené pozice a zámek potom otevřete bez jakéhokoliv poškození.

Pákový klín 
Praktický doplněk ke všem 
otvíracím přípravkům. Pákový klín 
usnadňuje pootevření dveří a 
zmáčknutí dveřního těsnění. 
Aplikace otvíracích přípravků 
je tak mnohem snažší.

Pákový klín 
Doplněk k otevíracím přípravkům, který usnadňuje 
protažení otevíracího balónku.

Otvírací klín zahnutý 
Zahnutý tvar otvíracího klínu 
umožňuje snadnější a rychlejší 
zasunutí klínu mezi dveře a rám 
dveří tak, abyste vytvořili otvor 
pro zasunutí otvíracího přípravku. 
Klín obsahuje dva kluzné pásky, 
které usnadňují zasunutí klínu 
bez jakéhokoliv poškození 
těsnění, laku apod.!

Speciální otvírací klín 
Tento klín je speciálně 
určen pro vozidla, která mají 
bezrámová okna, například 
vozidla typu kabrio.

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
400 375 Otvírací klín zahnutý d 230 x š 35 mm 29,90

Obj. č. Popis Rozměry Cena/sada EUR
400 385 Pákový klín d 300 x š 45 mm 36,90

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
401 275 Pákový klín d 230 x š 40 mm 29,00

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
400 365 Speciální otvírací klín d 150 x š 110 mm 39,90



282 283

1

2

VIDEO

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Př
íp

ra
vk

y n
a 

ot
ví

rá
ní

 vo
zi

de
l

Obj. č. Popis Cena EUR Od 5 ks EUR Od 10 ks EUR
400 161 Kompletní otevírací sada 49,90 44,50 39,90
400 231 Náhradní díl - plastový pásek 9,90
400 241 Náhradní díl - otvírací pásek 13,00

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
400 301 Otvírací drát E5 z V2A oceli 950 mm 15,90

Otvírací sada PROFI 
Otevírací sada od jednoho z největších výrobců otevíracích přípravků 
a nářadí v USA. Celá sada je vyrobena z velmi kvalitního materiálu. 
Součástí balení je i návod k použití s obrázky, na kterých je vyobrazen 
způsob použití jednotlivých dílů u jednotlivých značek automobilů.

22 jednotlivých dílů vč. otevíracích drátů a klínů

Kompletní otevírací sada 
S touto sadou přípravků velmi snadno a rychle otevřete cca 70% všech 
vozidel, aniž by došlo k jejich poškození. V balení je návod, ve kterém 
jsou vysvětleny jednotlivé postupy k otevření vozidel s různými zámky.

Magnetický přípravek Snake 
Ohebný otvírací přípravek s magnety umožňuje "uchopit" 
kovové předměty, například klíče z interiéru vozidla. Dva různé 
magnety o průměrů 6 a 8 mm. 
Přípravek je také vhodný do servisu a dílny například pro 
vytažení šroubů z nepřístupného místa v motorovém prostoru.

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
401 065 Magnetický přípravek Snake 1500 mm 38,90

Obj. č. Popis Cena EUR
400 135 Otvírací sada PROFI 299,00

Otvírací drát E5 z V2A oceli 
V kombinaci s otvíracím balónkem nebo klínem 
umožňují snadné otevření vozidla.

1
2

Obj. č. Popis Cena EUR Od 4 ks EUR
400 114 Profesionální otevírací balónek 16,90 15,90

Objednejte 
si zároveň 
příslušenství:



284 285

5

6

1

2

3

4

VIDEO

VIDEO

VIDEO

1

2

VIDEO

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Př

íp
ra

vk
y n

a 
ot

ví
rá

ní
 vo

zi
de

l Drapák 
Flexibilní úchopový přípravek z nerezové oceli. 
Maximální rozměr pro uchopení je 25 mm.

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
401 035 Drapák 700 mm 15,00
401 045 Drapák 1450 mm 29,90

Velmi 
dlouhý

Otvírací smyčka 
Pro vozidla, která lze otevřít pomocí pojistky/kolíku dveří.

Otvírací smyčka 
Pomocí tohoto přípravku snadno otevřete 
vozidla, která se dají otevřít zevnitř i po 
uzamknutí. Velmi pevné a flexibilní provedení.

Obj. č. Popis Délka Cena EUR Od 5 ks EUR Od 10 ks EUR
408 105 Otvírací smyčka 1600 mm 44,90 39,90 36,90

Otvírací pružné pásky 
Velmi tenký a pružný pásek se speciálně formovaným 
koncem. Protiskluzová rukojeť.

Obj. č. Popis Materiál Šířka Výška Délka Cena EUR
400 135THI Otvírací pružný pásek Pružný ocelový pásek 19 mm 0,8 mm 615 mm 14,90
400 135WI Otvírací pružný pásek Pružný ocelový pásek 32 mm 0,8 mm 615 mm 19,90

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
400 975 Otvírací smyčka 800 mm 69,90

1
2



284 285

5

6

1

2

3

4

VIDEO

VIDEO

VIDEO

1

2

VIDEO

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Př
íp

ra
vk

y n
a 

ot
ví

rá
ní

 vo
zi

de
lPřísavka na sklo 

Ideální přípravek na otvírání aut. Přísavku položte na sklo a 
otočte rukojetí. Potom zatáhněte za přísavku a pomocí klínu 
nebo otvíracího balónku pootevřete dveře. Průměr 120 mm.

Otevírací drát Reach-It 
Drát se dodává ve čtyřech provedeních: v jednodílném provedení 
(3 délky) a jako 4-dílná sada, kterou lze libovolně kombinovat. 
Všechny modely obsahují plastový otevírací klín. Výhodou jednodílného 
provedení je stabilita v celé délce drátu a praxí ověřené provedení 
drátu. U demontovatelné 4-dílné sady je výhodou vzájemná 
kombinovatelnost jednotlivých dílů a možnost pružně reagovat 
na jakoukoliv situaci (otevírání dveří, kapoty, apod.).

Obj. č. Popis Provedení Délka Cena EUR Od 5 ks EUR Od 10 ks EUR
400 135RI Reach-It 4-dílný 1900 mm 39,90 34,90 30,50
400 485 Reach-It 1-dílný 1800 mm 34,50
400 136RI Reach-It 1-dílný 1400 mm 29,00
400 095 Reach-It 1-dílný 1100 mm 27,00

Tip z praxe

Obj. č. Popis Provedení Ø Tažná síla Cena EUR Od 5 ks EUR
401 393 Přísavka na sklo ABS 120 mm 30 kg 12,90 10,30
401 353 Přísavka na sklo z kovu 120 mm 40 kg 15,90 14,90

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
401 235 Otvírací klín 100 x 45 x 25 mm 9,90
400 335 Otvírací klín 130 x 50 x 25 mm 16,50

Reach-It 4-dílný

1
2
3
4

5
6

Otvírací klín 
Otvírací klín z vysokopevnostního plastu vhodný pro otevření vozidla 
zevnitř a také pro vytvoření mezery mezi oknem a rámem dveří. 
Vzniklá mezera umožní zasunutí otvíracího drátu a otevření vozidla.

Včetně otvíracího klínu



286 287

1

1

2

1

2

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Př

íp
ra

vk
y n

a 
ot

ví
rá

ní
 vo

zi
de

l

Obj. č. Popis Ø Cena EUR
401 095 Otvírací světlo 165 mm 65,00

Otevírací balónek 
Optimální přípravek na otevírání vozidel.  
Zesílený konec pro snadné vložení balónku do dveří vozidla.

Otevírací balónek 2 v 1 
Otevírací balónek 2 v 1 je zdokonalenou variantou klasických 
otevíracích balónků. Zpevňující plastová vložka a zostřená hrana 
usnadňují zasunutí balónku mezi rám dveří a střechu automobilu. 
Přivulkanizovaná část s praktickým tunýlkem umožňuje protažení 
otvíracích přípravků do interiéru vozidla a jeho otevření aniž by došlo 
k poškození laku. Již žádné škrábance a poškození karoserie!

Obj. č. Popis Výška zdvihu Rozměry Cena EUR Od 4 ks EUR
400 114 Profesionální otevírací balónek 60 mm 160 x 150 x 2 mm 16,90 15,90
401 514 Otevírací balónek HD 100 mm 240 x 240 x 2 mm 36,90 35,90

S vložkou, 
odolný proti ohybu

Obj. č. Popis Výška zdvihu Rozměry Cena EUR
401 414 Otevírací balónek 2 v 1 70 mm 160 x 150 x 2 mm 34,90

Otvírací světlo "Night Light" 
Uvolněte si ruce při nočním otvírání vozidel. LED světlo neoslňuje a 
nestíní. Světlo se pevně přisaje na přední sklo. 6 zářivě bílých LED diod 
maximálně osvětlí vnitřní prostor. Dodáváno včetně 3 ks baterií AAA.

1
2

Demontážní sada na kryty 
Sada obsahuje nástroje, které využijete k demontáži různých 
krytů ve vozidle bez jakéhokoliv poškození (např. zásuvky 
OBDII), lišt, panelů, krytů, spínačů, klipů atd. Všestranná sada 
nástrojů vyrobená z odolného plastu je vhodná pro automobilové 
dílny, servisy atd. Sada se dodává včetně obalu.

Obj. č. Popis Počet dílů Cena/sada EUR
418 985 Demontážní sada na kryty 11 21,90



286 287

1

1

2

1

2

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Sa
dy

 n
ář

ad
í

Páčidlo/montážní páka, teleskopické provedení 
Masivní páčidlo má nastavitelnou hlavici a díky tomu se dá použít 
jako montážní páka. Vhodné zejména do špatně přístupných 
míst. Hlavici lze nastavit a zaaretovat v 8 různých pozicích. 
Ráčnový mechanismus zvedání. Velká síla je zajištěna rukojetí, 
kterou lze teleskopicky vysunout a aretovat v rozsahu 750 mm. 
Ergonomické madlo pro maximální bezpečnost.

Obj. č. Popis Délka Cena EUR
415 636 Páčidlo/montážní páka, teleskopické provedení 450 - 750 mm 117,00

Sady kardanových klíčů 
Rovné, velmi dlouhé kardanové klíče pro bezpečné a jednoduché 
povolení kardanových šroubů. Z vysokopevnostní chrom-vanadiové oceli, 
na povrchu leštěný chrom, 4 kusy, velmi tenká očka klíčů. 
Obj.č. 415705 
velmi tenká očka klíčů 
  
Obj.č. 415765: 
velmi pevné provedení, tenká, ale velmi stabilní 
očka, záruka na materiál 30 let

Obj. č. Popis Rozměr klíče Provedení Cena EUR
415 705 Sada kardanových klíčů 13 - 15, 16 - 18, 17 - 19, 20 - 21 velmi tenké 125,00
415 765 Sada kardanových klíčů 13 - 14, 17 - 18, 19 - 20, 21 - 22 velmi pevné 264,90
415 795 Pěnový držák kardanových klíčů 500 x 200 mm 16,50

Obj. č. Popis Délka Hmotnost Cena EUR
415 605 Demontážní nástroj 4 v 1 380 mm 1,1 kg 59,00
415 625 Demontážní nástroj 5 v 1 760 mm 4,2 kg 124,90

Demontážní nástroje 
Univerzální demontážní nástroje 4 v 1 nebo 5 v 1 jsou určeny pro 
demoliční a demontážní práce, sekání, štípání, ohýbání a zatloukání. 
Lze je použít i k vypáčení dveří automobilu. Pomocí dvou čelistí 
snadno uchopíte prkna a desky různých tlouštěk. Otvor se zkosenými 
hranami slouží pro páčení a vytahování hřebíků. Nástroje jsou 
vykované z jednoho kusu vysoce kvalitní oceli. Strukturovaný povrch 
rukojetí zaručuje vysoký komfort a maximální kontrolu i za mokra.

Páčidlo 
Robustní páčidlo z legované speciální oceli, zesílené, 
lakované, s dlátem a ohnutým bodcem.

Obj. č. Popis Délka Ø Cena EUR
415 654 Páčidlo 800 mm 18 mm 15,90

1
2

Prodlužovací nástavec klíčů 
Velmi pevný prodlužovací nástavec pro ploché a očkové klíče. Určený pro snadné 
uvolnění silně dotažených a zarezlých šroubů a matic. Vyrobeno z pevné nerezové 
oceli, matný povrch. Velmi snadné použití. Nesmí chybět v žádné skříňce s nářadím.

Obj. č. Popis Vhodný pro Délka Cena EUR
415 694 Prodlužovací nástavec klíčů rozměr 10 - 19 300 mm 29,90
415 684 Prodlužovací nástavec klíčů rozměr 17 - 27 400 mm 41,90



288 289

1

2

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Sa

dy
 n

ář
ad

í

Obj. č. Popis Počet dílů Rozměr klíče Cena/sada EUR
416 575 Očkoploché ráčnové klíče s kloubem 12 8 - 19 mm 146,00

Profesionální sada nástrčkových klíčů 
Profesionální sada nástrčkových klíčů do vaší dílny. 
Zalomená konstrukce ráčny umožňuje efektivní práci ve stísněných 
podmínkách. Vysoce kvalitní nástroje vyrobené z chrom-vanadiové oceli. 
Ráčny s rychlým přepínáním směru povolování a jemným krokem ráčny 
(72 zubů). Sada obsahuje nástavce velikostí 1/4“, 3/8“ a 1/2" a bity ve 
všech aktuálních verzích. 
Rozměry: š 450 x h 350 x v 90 mm

Očkoploché ráčnové klíče s kloubem 
Očkoploché ráčnové klíče s kloubem jsou vhodné pro těžko 
přístupné šroubové a maticové spoje. 12-dílná sada klíčů s 
rozměry 8/9/10/11/12/13/14/15/16/17/18/19 mm. Utahování nebo 
povolování šroubů je několikanásobně rychlejší než u pevných 
očkových klíčů. Jemný rastr otočení ráčny 5°a plynule výkyvná 
hlava umožňuje umístit klíč téměř z každé pozice. Směr otáčení 
lze snadno změnit. Plastový obal je součástí balení.

Opravná sada TORX šroubů 
Sada levotočivých nástavců klíčů TORX. Pro uvolnění poškozených 
hlav šroubů TORX. Hodí se pro TX E10/E15/E20/E25/E27/
E30/E40/E45/E50/E55. Nesmí chybět v žádné dílně!

Obj. č. Popis Počet dílů Cena/sada EUR
416 595 Opravná sada TORX šroubů 11 25,00

Obj. č. Popis Počet dílů Připojení Cena EUR
416 525 Profesionální sada nástrčkových klíčů 172 1/4" - 3/8" - 1/2" 124,00

Obj. č. Popis Norma Počet dílů Napětí Cena EUR
341 556 Kufr s izolovaným nářadím EN 60900 43 kusů AC 1000 V/DC 1500 V 559,00

Kufr s izolovaným nářadím 
Nástroje určené pro opravy a údržbu hybridních a elektrických 
vozidel pracují s vysokým napětím a proto musí splňovat speciální 
bezpečnostní požadavky. K práci na elektrických vozidlech je 
nutné používat vysoce kvalitní a bezpečné nástroje. Sada obsahuje 
šroubováky, imbusové šroubováky, nástrčné klíče, ráčny, nástavce 3/8", 
nůž na kabely, kleště na vodní pumpu, kleště na kabely, boční 
štípací kleště, kabelové svorky, výstražné značky a výstražné pásky. 
Nástroje jsou izolovány do 1000 V a splňují normu EN 60900.

www.prolux-shop.com/e-mobility

Univerzální kufřík s nářadím 
115dílný univerzální průmyslový kufřík s nářadím. 
Ergonomická průmyslová ráčna s rychlým vyhazovacím 
mechanismem, gola klíče 4 - 32 mm, klíče na svíčky 16 a 21 mm, 
očkoploché klíče 8 - 22 mm, kloubový adaptér, kleště, pilka, kladivo, 
šroubovák, sada bitů atd.. Rozměry: š 540 x v 110 x h 390 mm

Obj. č. Popis Počet dílů Připojení Rozměry Cena EUR
417 655 Univerzální kufřík s nářadím 115 1/4" + 1/2" š 540 x v 110 x h 390 mm 335,00



288 289

1

2

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

M
on

tá
ž k

olZesilovač točivého momentu Power 
Zesilovač točivého momentu usnadňuje povolení šroubů 
nákladních vozidel. Zesílení je dosaženo pomocí vnitřní 
planetové převodovky (převod 1:56), výchozí točivý 
moment do 5200 Nm. Součástí balení je plastový kufr s 
madlem a nástavci SW 32 mm a SW 33 mm. 
Sada obsahuje:  
- zesilovač točivého momentu s nástavci SW 32 a 33 mm 
- kříž na povolování šroubů kol  
- adaptér 3/4", nástavce SW 24 a 27 mm

Obj. č. Popis Počet dílů Cena EUR
415 903 Zesilovač točivého momentu 1:56 5 79,00
415 913 Zesilovač točivého momentu - sada 9 189,00

415 833 Křížový klíč na kola nákladních automobilů 
24/27/32 a 3/4" čtyřhran 75,90

Obj. č. Popis Rozměr klíče Provedení Cena EUR
410 875 Demontážní sada 1/2" 17, 19, 21 3-dílná 84,90

Držák křížového klíče 
Držák pro dva křížové klíče je vyroben 
z hliníku. Snadná montáž.

Demontážní sada 
Již žádné problémy při demontáži pojistných šroubů kol. Nyní snadno a rychle 
povolíte 99 % všech typů pojistných šroubů bez poškození ráfků kol.

Obj. č. Popis Cena EUR
415 533 Držák křížového klíče 19,90

Obj. č. Popis Provedení Rozměry Cena/sada EUR
410 845 Demontážní sada 8-dílná š 250 x v 160 x h 60 mm 129,00

Tip z praxe

Demontážní sada 1/2", 3-dílná 
Třídílná sada "ořechů" se spirálovým závitem 
ze speciální, kalené oceli. Sada je určena 
k uvolnění a odšroubování poškozených 
nebo stržených šroubů kol. Klíče lze použít 
oboustranně (levotočivý závit jemný + 
hrubý). Sada je vhodná pro šrouby: 17, 
19 a 21 mm popř. pro průměr hlavy 17 - 26 mm. 
Součástí balení je i praktický obal.

1
2



290 291

7

8

2

3 4

1

5

1

2 3

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
M

on
tá

ž k
ol

Ráčny s výsuvnou rukojetí 
Rukojeť lze teleskopicky prodloužit.

Sada nástrčných hlavic 
Sada nástrčných hlavic 1/2" 
- třídílná sada hlavic 17, 19 a 21 mm 
- pětidílná sada hlavic 15, 17, 19, 21 a 22 mm  
  (Smart, Opel Insignia).  
- navíc speciální hlavice MS 21 (Hyundai/KIA) 
- navíc speciální hlavice MS 17 (Mercedes) 
- navíc speciální hlavice 7/8" (Tesla)

Obj. č. Popis Provedení Délka Cena EUR
410 907 Sada nástrčných hlavic 17, 19, 21 mm 85 mm 29,90
410 945 Sada nástrčných hlavic 15, 17, 19, 21, 22 mm 85 mm 34,90
410 975 Hlavice nástrčná Hyundai/KIA MS 21 86 mm 19,90
410 985 Hlavice nástrčná Mercedes MS 17 88 mm 17,90
410 965 Hlavice nástrčná Tesla 7/8" 86 mm 17,90

Momentový klíč 
Momentový klíč s ráčnou. Nastavení momentu dotažení 
v rozsahu 28 - 210 Nm. Velmi pevné provedení.

Obj. č. Popis Provedení Délka Utahovací moment Cena EUR
410 995 Momentový klíč 1/2 " 460 mm 28 -210 Nm 50,90

Obj. č. Popis Provedení Délka Cena EUR
415 925 Ráčna s výsuvnou rukojetí 1/2" 450 - 600 mm 44,90
415 945 Ráčna s výsuvnou rukojetí 3/4" 600 - 1000 mm 149,90

7
8

1
2
3
4
5



290 291

7

8

2

3 4

1

5

1

2 3

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Če
rp

ad
la

Obj. č. Popis Délka hadice Cena EUR
431 735 Vzduchová spojka s Palm přípojkou 11,90

431 775 Kroucená hadice s přípojkou do 
nákladních vozidel 10 m 39,90

Obj. č. Popis Tlak Objem Cena/sada EUR
102 745 Odvzdušňovací sada dieselových motorů 6 - 8 barů 1,4 l 74,90

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
400 495 Výlevka Diesel d 270 x Ø 25 mm 4,90

Obj. č. Popis Výkon čerpadla Nádrž Hmotnost Cena EUR
102 875 Pneumatické odsávací čerpadlo do 8 l/min 45 l 15 kg 649,00

Pneumatické odsávací čerpadlo 
Vhodné pro odsávání všech typů paliva, včetně benzinu a bio-nafty. 
Standardně obsahuje tři sací sondy o průměru 6, 8 a 10 mm. 
Měrný výkon až 8 l / min. Velmi kompaktní konstrukce s plnícím 
zásobníkem o obsahu 45 l. Vlastní hmotnost pouze 15 kg. 
Součástí balení jsou tři různé hadicové adaptéry pro odsávání paliva 
přes palivový filtr. Testováno CE a GS. Schválení "Explosion".

Odvzdušňovací sada dieselových motorů 
Odvzdušňovací sada umožňuje odvzdušnění palivového systému dieselových motorů po jízdě 
s prázdnou nádrží nebo po výměně palivového filtru. Po připojení ke vzduchovému zařízení s 
tlakem 6 - 8 barů vytvoří zařízení podtlak v palivovém systému a dojde k zaplnění palivového potrubí 
naftou z nádrže. Naplnění lze snadno kontrolovat díky průhledným hadičkám. K obsluze stačí jeden 
člověk. Součástí balení jsou čtyři adaptéry hadic pro všechny systémy (včetně nového systému SAE).

Výlevka Diesel 
Výlevka, která dokáže otevřít ochrannou klapku tankovacího hrdla dieselových vozidel. Vhodná pro plastové 
kanystry 5, 10 a 20 litrů. Výlevka je také vhodná pro zasunutí sací sondy čerpadla v případě chybného tankování.

Ruční plastová pumpa 
S touto snadno ovladatelnou pumpou jednoduše odsajete palivo z 
nádrže bez napájení, rychle a snadno přímo na místě. Použití je velmi 
jednoduché: pouze párkrát zapumpujete a palivo již samo odtéká. 
Pevná plastová konstrukce odolává korozi a nejiskří. Sací hadice 
(délka 1,8 m) a odpadní hadice (délka 0,9 m). Výkon pumpy činí 4,5 l/min.

Obj. č. Popis Cena EUR
102 705 Ruční plastová pumpa 42,90

1

2

3

Objednejte si zároveň příslušenství:



292 293

2

3

4

1

1

2

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Če

rp
ad

la

Obj. č. Popis Rozměry Napětí Cena EUR
102 515 Čerpadlo na vodu a palivo š 200 x v 130 x h 110 mm 12 V 265,00
102 527 Sada hadic 159,00

Čerpadlo na vodu a palivo 
Čerpadlo vhodné na odsávání vody a paliva. Schváleno pro 
motorová paliva s bodem vzplanutí 38°C. Výkon 10 l/min. Sada 
hadic obsahuje: sací hadici (3 m), odpadní hadici (3 m), otočný 
ventil, sací sondu (8 x 1300 mm) a stupňový hadicový adaptér. 
Sadu hadic objednávejte samostatně.

Obj. č. Popis Rozměry Objem Cena EUR
102 735 Vakuová pumpa v 650 x Ø 150 mm 6,5 l 139,00

Vakuová pumpa 
Tato manuální vakuová pumpa dokáže snadno odčerpat 
motorový olej, brzdovou kapalinu, převodový olej, vodu 
apod. Obsah nádrže 6,5 l. Válec je vysoký 650 mm a je 
odolný vůči vysoké teplotě. Balení obsahuje 3 sondy.

Se stupňovým adaptérem lze 
z vozidla přes palivové hadice 
odsát prakticky veškeré palivo.

Sací hadice s drátem pro 
snadnější zasunutí do nádrže

Sací hadice

Ruční pumpa 
Ruční pumpa pro odsávání a plnění provozních kapalin 
s obsahem 1,5 l. Sací/plnící hadice Ø 10 x 16 mm, délka 450 mm. 
Ruční pumpa je vhodná pro chladící kapaliny, motorové, převodové, 
hydraulické oleje a oleje posilovače řízení. Otočný ventil 
zabraňuje úniku kapalin. Včetně pěti adaptérů.

Obj. č. Popis Rozměry Objem Cena EUR
102 785 Ruční pumpa d 550 x Ø 100 mm 1,5 l 53,00

1
2

Odpadní hadice

Rychlospojka umožňuje snadnou 
výměnu adaptéru a sací sondy.



292 293

2

3

4

1

1

2

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Op
ra

vn
é 

sa
dy

Opravné trubky pro výfuky 
Pro rychlou a jednoduchou opravu výfukového potrubí. 
Vložku jednoduše vsadíte do obou částí poškozeného výfukového 
potrubí a poté ji roztáhnete na velikost trubky integrovaným 
napínacím šroubem. Vložku lze použít i v případě poškození 
výfuku přímo u tlumiče výfuku. Vložky se dodávají ve třech různých 
průměrech pro výfukové systémy téměř všech osobních vozidel.

Řezačka trubek s ráčnou 
Řezačka trubek s ráčnou vám umožní pracovat i na těžko 
přístupných místech, např. při řezání výfuků. Snadná obsluha 
jednou rukou, vnitřní řezný kotouč se díky ráčně otáčí kolem 
trubky. Určeno pro řezání nerezové oceli, oceli, mědi nebo 
hliníku do tloušťky stěny 3 mm. Pro výfuky o Ø 28 - 67 mm.

Obj. č. Popis Počet dílů Ø Max. Ø Min. Cena EUR
418 815 Opravná trubka 45 mm 35 mm 4,90
418 825 Opravná trubka 55 mm 45 mm 5,60
418 835 Opravná trubka 65 mm 55 mm 6,10
418 805 Sada opravných trubek 6 65 mm 35 mm 29,90

Hadicové kleště 
Kleště, které rychle a bezpečně zaškrtí hadice o průměru 
od 3 do 80 mm. Používají se například při výměně chladící kapaliny 
či palivových agregátů. Zabraňují vytékání kapaliny. V případě zásahu 
na silnici vám kleště pomohou zaškrtit hadici do následné opravy.

Obj. č. Popis Vhodný pro Cena EUR
418 895 Řezačka trubek Ø 28 - 67 mm 155,90

Obj. č. Popis Typ Ø Max. Ø Min. Cena EUR
412 503 Sada hadicových kleští A, B, C 60 mm 3 mm 32,00
412 513 Hadicové kleště A 20 mm 3 mm 9,00
412 523 Hadicové kleště B 32 mm 5 mm 12,00
412 533 Hadicové kleště C 65 mm 5 mm 15,00

2
3
4

Výfukové spojky 
Vyvinuto pro rychlou opravu prasklých nebo děravých 
výfukových trubek osobních a dodávkových vozidel. 
Opravné spojky jsou vyrobeny z nerezové oceli W4, originální 
norma Euro Coupler. Dodávány v délce 85 mm.

Obj. č. Popis Počet dílů Průměr Ø Max. Ø Min. Cena EUR
418 715 Výfuková spojka 40 mm 7,10
418 725 Výfuková spojka 45 mm 7,50
418 735 Výfuková spojka 50 mm 7,90
418 745 Výfuková spojka 55 mm 8,50
418 755 Výfuková spojka 60 mm 10,50
418 765 Výfuková spojka 65 mm 10,90
418 775 Sada opravných výfukových spojek 6 65 mm 40 mm 47,901



294 295

3

4

1

2

VIDEO

VIDEO

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Op

ra
vn

é 
sa

dy

Obj. č. Popis Teplota Barva Šířka Délka Cena EUR
418 525 Těsnící pásky Res-Q-Tape -90° - +260° C bílá 25 mm 3,65 m 14,50
418 565 Těsnící pásky Res-Q-Tape -90° - +260° C černá 25 mm 3,65 m 14,50
418 575 Těsnící pásky Res-Q-Tape -90° - +260° C žlutá 25 mm 3,65 m 14,50
418 585 Těsnící pásky Res-Q-Tape -90° - +260° C červená 25 mm 3,65 m 14,50
418 595 Těsnící pásky Res-Q-Tape -90° - +260° C modrá 25 mm 3,65 m 14,50

Těsnicí pásky Res-Q-Tape 
Samosvařovací izolační páska Res-Q-Tape slouží k nouzovým opravám 
hadic chladičů, k izolaci elektrických vedení, zástrček, zásuvek apod. 
Víceúčelová opravná páska je použitelná pro všechny příležitosti.

Sada na opravu chladičových 
hadic (56 dílů) 
Sada na opravu chladičových hadic 
osobních a nákladních automobilů. 
Sada obsahuje 32 odolných spojovacích 
částí různých průměrů 16/20/25 a 32 mm. 
Součástí sady je navíc 16 těsnících pásek 
a 8 opravných hadic. Sada je dodávána v kufru.

Obj. č. Popis Počet dílů Ø Max. Ø Min. Cena EUR
418 535 Sada na opravu chladičových hadic 56 32 mm 16 mm 174,90

Sada na opravu chladičových 
hadic nákladních vozidel (40 dílů) 
Sada na opravu chladičových hadic 
užitkových a nákladních vozidel, autobusů, 
stavebních a zemědělských strojů. 
Sada obsahuje 14 různých spojovacích 
částí a 8 opravných hadic (rovné a 
ohnuté o 90°) s vnitřním průměrem  
38/50/55 a 60 mm. Součástí sady je 
přepravní kufr a návod k použití.

Obj. č. Popis Počet dílů Ø Max. Ø Min. Cena EUR
418 547 Sada na opravu chladičových hadic 40 60 mm 38 mm 319,90

Obj. č. Popis Počet dílů Ø Max. Ø Min. Cena/sada EUR
418 515 Sada na opravu chladičových hadic 10 35 mm 12 mm 29,50

Sada na opravu chladičových hadic (10 dílů) 
Pro dočasné opravy úniků chladicí kapaliny. Sada obsahuje 10 tepelně 
odolných spojovacích částí různých průměrů (12 mm, 16 mm, 
19 mm, 25 mm a 35 mm) včetně 20 vhodných stahovacích svorek. 
Nezbytné vybavení každého asistenčního vozidla.

Těsnící páska na hadice chladičů 
První pomoc pro prodřené nebo jinak poškozené hadice chladiče. Studené svařování lepící 
páskou, která je samolepící a pružná. Velmi silné provedení pásky, tloušťka 0,75 mm. Páska je 
odolná vůči vysokým teplotám a vodě. Sada se skládá ze 3 pásek o délce 9,1 m a šířce 25 mm.

Obj. č. Popis Teplota Barva Šířka Délka Cena/sada EUR
418 555 Těsnící páska na hadice chladičů, sada 3 pásek - 40° - +120° C šedá 25 mm 9,1 m 28,90



294 295

3

4

1

2

VIDEO

VIDEO

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Op
ra

vn
é 

sa
dy

Sady na opravu pneumatik 
Samovulkanizující sady na opravu pneumatik se hodí pro pneumatiky 
s ocelovým kordem a všechny ostatní bezdušové pneumatiky. 
Vlastní vulkanizující pásy se skládají ze speciálních nylonových vláken, 
která jsou impregnována za vysokých teplot a dosahují extrémně 
vysoké pevnosti v tahu. Tento systém byl vyvinut zejména pro 
rychlou opravu bezdušové pneumatiky bez demontáže pneumatiky 
z ráfku. Nejenže naprosto spolehlivě zastaví únik vzduchu, ale 
také chrání vnitřní stranu ocelového kordu pneumatiky.

Sada na opravu kabelů osvětlení přívěsů 
Sada na opravu elektrických připojovacích kabelů přívěsů s 
napájením 12 a 24V. Sada obsahuje různé zásuvky (12 a 24V, 
7 a 15 pin), kroucený kabel pro tahač a adaptér (15 pin/2x7 pin). 
Všechny zástrčky a zásuvky se šroubovým spojením pro snadné 
opravy na cestách. Dodáváno včetně přenosného plastového kufru.

Sada na opravu vzduchových připojení přívěsů 
Kufr se sadou na opravu kroucených červených a žlutých vzduchových 
hadic tahače, návěsu nebo přívěsu. Palm koncovky pro brzdy, plnění a 
uzavření vzduchu s různými připojovacími závity. V kufru navíc naleznete 
těsnění Palm koncovek a spojky. Sada je určena pro rychlou opravu 
roztrhaných, roztřepených nebo skřípnutých vzduchových hadic přímo na 
místě zásahu. Včetně přenosného plastového kufru a klešťového klíče.

Německé předpisy upravují použití opravných sad. Nabízíme zkrácený 
výtah z těchto předpisů: 
Každá pneumatika se musí před zahájením opravy zkontrolovat......
pneumatika se musí zdemontovat z ráfku...... 
....povolení k použití opravných sad vydává výrobce pneumatik.....musí 
být použity originální nebo schválené materiály. 
Poškozené pneumatiky opravené pomocí tekutých opravných sad již 
nelze dále opravovat. Oprava vulkanizujícím pásem je pouze dočasná a 
dlouhodobá jízda bez opravy defektu pneumatiky není povolena.

Obj. č. Popis Cena/sada EUR
419 305 Sada na opravu kabelů osvětlení přívěsů 279,00
419 355 Sada na opravu vzduchových připojení přívěsů 129,00

Obj. č. Popis Cena EUR
419 103 Sada na opravu pneumatik osobních vozů 58,90
419 123 Sada na opravu pneumatik nákladních vozů 58,90
419 143 Náhradní pásy - osobní vozidla (60 ks) 34,90
419 163 Náhradní pásy - nákladní vozidla (30 ks) 34,90

Obj. č. Popis Počet dílů Ø Max. Ø Min. Cena/sada EUR
549 625 Sada na opravu vzduchových hadic 40 16 mm 4 mm 119,00

Sada na opravu vzduchových hadic 
Sada na opravu prodřených nebo jinak poškozených vzduchových 
hadic nákladních automobilů. Sada obsahuje 30 různých 
konektorů na opravu vzduchového potrubí s průřezem 4 - 16 mm. 
Navíc je v balení obsaženo 8 ks vzduchových hadic v odpovídajících 
rozměrech s řezačkou. Sada se dodává v praktickém kufru.

1
2

3
4

Technické specifikace na www.prolux-shop.com



296 297

6

7

8

9

10

2 3

4 5

1

NÁŘADÍ Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Napětí Odběr proudu Max. tlak Sací výkon Dodávané množství Počet otáček Doba zapnutí Válec Hlasitost Rozměry Hmotnost Vlastnost Cena EUR

102 166 Vzduchový kompresor 12 V 42 A 9 barů 95 l/min 25 l/min / 8 barů 3000/min 60 min/6 bar 1 72 dB(A) 460 x 420 x 180 mm 12 kg ochrana proti přehřátí 
zásobník vzduchu 6 l 365,00

102 186 Vzduchový kompresor 12 V 21 A 8 barů 47 l/min 12 l/min / 8 barů 4200/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 355 x 355 x 180 mm 7,9 kg zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 359,00
102 196 Vzduchový kompresor 24 V 8 A 8 barů 47 l/min 12 l/min / 8 barů 4200/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 355 x 355 x 180 mm 7,9 kg zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 359,00
102 285 Vzduchový kompresor 12 V 32 A 8 barů 70 l/min 30 l/min / 8 barů 3000/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 530 x 350 x 170 mm 8,5 kg zásobník vzduchu 9 l 269,00

102 046 Vzduchový kompresor 12 V 12 A 8 barů 12 l/min 2 l/min / 8 bar 4100/min 10 min/6 bar 1 68 dB(A) 220 x 180 x 120 mm 4,8 kg zásobník vzduchu 1 l 369,00

102 036 Vzduchový kompresor 12 V 10 A 7 barů 30 l/min 3 l/min / 7 barů 3000/min 3 min 1 85 dB(A) 177 x 197 x 79 mm 0,7 kg možnost nastavení tlaku 49,00
102 095 Vzduchový kompresor Heavy Duty 12 V 23 A 13 barů 38 l/min 20 l/min / 8 bar 3000/min 60 min/6 bar 1 74 dB(A) 240 x 180 x 100 mm 3,7 kg ochrana proti přehřátí 249,00
102 105 Vzduchový kompresor Heavy Duty 24 V 15 A 10 barů 64 l/min 30 l/min / 8 bar 3000/min 30 min/6 bar 1 74 dB(A) 240 x 180 x 100 mm 3,7 kg ochrana proti přehřátí 249,00
102 136 Vzduchový kompresor 12 V 30 A 10 barů 72 l/min 20 l/min /8 barů 3500/min 30 min/6 bar 1 72 dB(A) 300 x 140 x 200 mm 5,4 kg ochrana proti přehřátí 159,00
102 146 Vzduchový kompresor 12 V 45 A 10 barů 185 l/min 48 l/min /8 barů 3000/min 20 min/6 bar 1 72 dB(A) 325 x 150 x 220 mm 10,0 kg ochrana proti přehřátí 189,00

Vz
du

ch
ov

é 
ko

m
pr

es
or

y

Obj. č. Popis Cena EUR
102 266 Vzduchová spojka ke kompresoru 7,90
831 145 Šroubení G1/4" - 6 mm 4,80

Obj. č. Popis Napětí Max. tlak Vlastnost Doba plnění Cena EUR

102 166 Vzduchový kompresor 12 V 9 barů ochrana proti přehřátí 
zásobník vzduchu 6 l 1 min 365,00

102 186 Vzduchový kompresor 12 V 8 barů zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 4 min 359,00
102 196 Vzduchový kompresor 24 V 8 barů zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 4 min 359,00
102 285 Vzduchový kompresor 12 V 8 barů zásobník vzduchu 9 l 3 min 269,00

Vzduchový kompresor se zásobníkem 
Velmi kompaktní a lehký vzduchový kompresor se 
vzduchovým zásobníkem a tlakovým spínačem.

Vzduchové kompresory: technická data - srovnání

Mobilní vzduchový zásobník 
Mobilní vzduchový zásobník s manometrem, 
držadlem, rychlospojkou, plnícím a odpouštěcím 
ventilem. Lakován práškovou barvou. V kombinaci 
s elektrokompresorem je možné zásobník využívat 
jako vyrovnávací zásobník vzduchových systémů.

Obj. č. Popis Objem Max. tlak Výška Ø Hmotnost Cena EUR
102 235 Mobilní vzduchový zásobník 14 l 10 barů 500 mm 250 mm 9 kg 139,00

4
5

1

2
2
3

1

2
2
3

10

6

7
8
8
9

Objednejte si zároveň příslušenství:



296 297

6

7

8

9

10

2 3

4 5

1

NÁŘADÍOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Vz
du

ch
ov

é 
ko

m
pr

es
or

y

Obj. č. Popis Napětí Odběr proudu Max. tlak Sací výkon Dodávané množství Počet otáček Doba zapnutí Válec Hlasitost Rozměry Hmotnost Vlastnost Cena EUR

102 166 Vzduchový kompresor 12 V 42 A 9 barů 95 l/min 25 l/min / 8 barů 3000/min 60 min/6 bar 1 72 dB(A) 460 x 420 x 180 mm 12 kg ochrana proti přehřátí 
zásobník vzduchu 6 l 365,00

102 186 Vzduchový kompresor 12 V 21 A 8 barů 47 l/min 12 l/min / 8 barů 4200/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 355 x 355 x 180 mm 7,9 kg zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 359,00
102 196 Vzduchový kompresor 24 V 8 A 8 barů 47 l/min 12 l/min / 8 barů 4200/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 355 x 355 x 180 mm 7,9 kg zásobník vzduchu 8 l z nerezové oceli 359,00
102 285 Vzduchový kompresor 12 V 32 A 8 barů 70 l/min 30 l/min / 8 barů 3000/min 15 min/6 bar 1 74 dB(A) 530 x 350 x 170 mm 8,5 kg zásobník vzduchu 9 l 269,00

102 046 Vzduchový kompresor 12 V 12 A 8 barů 12 l/min 2 l/min / 8 bar 4100/min 10 min/6 bar 1 68 dB(A) 220 x 180 x 120 mm 4,8 kg zásobník vzduchu 1 l 369,00

102 036 Vzduchový kompresor 12 V 10 A 7 barů 30 l/min 3 l/min / 7 barů 3000/min 3 min 1 85 dB(A) 177 x 197 x 79 mm 0,7 kg možnost nastavení tlaku 49,00
102 095 Vzduchový kompresor Heavy Duty 12 V 23 A 13 barů 38 l/min 20 l/min / 8 bar 3000/min 60 min/6 bar 1 74 dB(A) 240 x 180 x 100 mm 3,7 kg ochrana proti přehřátí 249,00
102 105 Vzduchový kompresor Heavy Duty 24 V 15 A 10 barů 64 l/min 30 l/min / 8 bar 3000/min 30 min/6 bar 1 74 dB(A) 240 x 180 x 100 mm 3,7 kg ochrana proti přehřátí 249,00
102 136 Vzduchový kompresor 12 V 30 A 10 barů 72 l/min 20 l/min /8 barů 3500/min 30 min/6 bar 1 72 dB(A) 300 x 140 x 200 mm 5,4 kg ochrana proti přehřátí 159,00
102 146 Vzduchový kompresor 12 V 45 A 10 barů 185 l/min 48 l/min /8 barů 3000/min 20 min/6 bar 1 72 dB(A) 325 x 150 x 220 mm 10,0 kg ochrana proti přehřátí 189,00

Obj. č. Popis Napětí Max. tlak Sací výkon Vlastnost Cena EUR
102 046 Vzduchový kompresor 12 V 8 barů 12 l/min zásobník vzduchu 1 l 369,00

Vzduchový kompresor 
K zabudování. Vhodný také jako zdroj tlakového vzduchu 
pro hydraulické řídící bloky s elektropneumatickou ovládací 
jednotkou u vozidel bez vzduchové soustavy. 
K huštění pneumatik apod., včetně tlakové připojovací hadice.

Výkonný vzduchový kompresor 12 V 
Malé rozměry, velký výkon. Kompresor lze 
používat jako přenosný zdroj vzduchu nebo jej 
pevně namontovat do vozidla. Připojovací kabel, 
bateriové kleště, spirálová vzduchová hadice 
(5 m) s napouštěcím ventilem pneumatik a 
manometrem. Sériově dodáváno s ochranou 
proti přehřátí. Vysoký výkon za nízkou cenu.

Obj. č. Popis Napětí Max. tlak Sací výkon Vlastnost Cena EUR
102 036 Vzduchový kompresor 12 V 7 barů 30 l/min možnost nastavení tlaku 49,00
102 095 Vzduchový kompresor Heavy Duty 12 V 13 barů 38 l/min ochrana proti přehřátí 249,00
102 105 Vzduchový kompresor Heavy Duty 24 V 10 barů 64 l/min ochrana proti přehřátí 249,00

Vzduchový kompresor se zásobníkem 
Velmi kompaktní a lehká jednotka pro vozidla bez vzduchového 
okruhu. Stlačený vzduch může ovládat elektropneumatický 
rozvaděč hydrauliky, pneumaticky výsuvné stožáry, houkačky apod. 
Sada obsahuje vzduchový zásobník, tlakovým spínač a konektory.

Obj. č. Popis Napětí Max. tlak Vlastnost Cena EUR
102 136 Vzduchový kompresor 12 V 10 barů ochrana proti přehřátí 159,00
102 146 Vzduchový kompresor 12 V 10 barů ochrana proti přehřátí 189,00

9
10

7
8
8

6



298 299

65
19

7

174 183

114

60

17
0

176 181

127

22
2

57

17
3

175 145

93

1

2

3

2 31

75 114

335

124

12
3

76

45
76

325

124

115
180

12
0

12
5

86
191

229424

9319
7

15
3

HAMMER WINCH

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Hmotnost Cena EUR
631 405 Ruční naviják s volnoběžkou 0,5 t 4 kg 205,00
631 505 Ruční naviják s volnoběžkou 0,9 t 8 kg 274,00
631 605 Ruční naviják s volnoběžkou 1,15 t 13 kg 559,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Šířka Délka Cena EUR
631 506 Popruh 631505 50 mm 6 m 32,00
631 406 Popruh 631605 50 mm 9 m 45,00

Ruční navijáky s volnoběžkou 
S automatickou zátěžovou brzdou a pojistkou zpětného rázu. Převodová kola a pastorek 
mají zesílenou povrchovou úpravu. Převodovka je chráněna proti povětrnostním vlivům. 
Vysoce kvalitní povrchová úprava (zinek/nikl) byla testována cca 400 hodin v solné 
komoře. Dvojnásobně vysoká odolnost proti korozi. Odvíjecí automatika se ovládá pomocí 
odnímatelné kliky. Snadné ovládání a velmi robustní konstrukce. Dodáváno bez lana.

Popruh k ručním navijákům 
Popruh místo lana. Lehký, na omak příjemný popruh, který se 
nekroutí a nenavíjí samovolně zpátky. 
Popruh dodáváme včetně montážní sady na naviják.

1
2
3

Dodáváno bez navijáku

Ru
čn

í n
av

ijá
ky

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



298 299

65

19
7

174 183

114

60

17
0

176 181

127

22
2

57

17
3

175 145

93

1

2

3

2 31

75 114

335

124

12
3

76

45
76

325

124

115
180

12
0

12
5

86
191

229424

9319
7

15
3

HAMMER WINCH

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Balení obsahuje: 
vestavěný přepínač, relé, lanové okno, 
bateriový kabel, lano Ø 4,8 mm x 15 m, 
volnoběžku, montážní desku

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 3,6 m, lanové okno, reléovou 
skříňku s bateriovým kabelem, nouzový 
vypínač s relé a připojovacím kabelem, 
návod k ovládání a montáži (ve 4 jazycích)

ATV 8 
Naviják obsahuje motor s permanentním magnetem s nízkou spotřebou elektřiny a třístupňovou 
planetovou převodovkou. Naviják je vybaven bezpečnostním zajištěním lana, automatickou 
zátěžovou brzdou a manuální volnoběžkou. Tento naviják s malou tažnou silou je výbornou 
alternativou k ručnímu navijáku. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 3 m, lanové okno, přítlak 
lana, bateriový kabel, lano Ø 6 mm x 15 m

CUB 3

DV 4500i

El
ek

tri
ck

é 
na

vi
já

ky
Kompletní  nabídka 

CUB na e-shopu

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
634 705 ComeUp CUB 3 12 V 1,3 t 230 A 2,0 - 5,7 m/min 8 kg 340,00

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
639 523 Ramsey ATV 8 12 V 0,8 t 135 A 2,8 - 5,8 m/min 6 kg 690,00

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
634 205 ComeUp DV 4500i 12 V 2,0 t 330 A 0,4 - 6,5 m/min 15 kg 490,00
634 305 ComeUp DV 4500i 24 V 2,0 t 170 A 0,4 - 6,5 m/min 15 kg 520,00

Více než 25 let zkušeností s prodejem a servisem navijáků
Jsme oficiální prodejní zástupci navijáků Ramsey, ComeUp, Hammer Winch a Superwinch! 
Velmi kvalitní výrobce firma Ramsey je na trhu od roku 1944 a firma ComeUp od roku 1975.

1

1

1

Lanové okno nelze namontovat 
přímo na naviják!



300 301

126

18
9

152

159460

16
2

11
4

72

126

18
9

152

159460

16
2

11
4

72

205

228612

19
0 20
7

90

1

5872

1 2

114

195

278661

24
0

25
6

114

3

3

6364

4 254

11
4

16
5 22

8
1

2

27
8

3
4

29
8

5

254

195

298661

26
0 26
6

11
4

16
5

29
8

133

5

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
633 515 ComeUp Rhino 8 12 V 3,56 t 340 A 1,0 - 9,0 m/min 32 kg 850,00
633 535 ComeUp Rhino 8 24 V 3,56 t 230 A 1,0 - 9,0 m/min 32 kg 850,00
633 555 ComeUp Rhino 12 12 V 5,1 t 420 A 1,3 - 10,0 m/min 47 kg 1.220,00
633 575 ComeUp Rhino 12 24 V 5,1 t 310 A 1,3 - 10,0 m/min 47 kg 1.220,00
633 585 ComeUp Rhino 15 24 V 6,8 t 300 A 1,9 - 12,6 m/min 49 kg 1.490,00

El
ek

tri
ck

é 
na

vi
já

ky Rhino 8/12/15 
Spolehlivý elektrický naviják pro průmyslové použití. Třístupňová planetová 
převodovka z tvrzené oceli je zárukou spolehlivosti a dlouhé životnosti. Naviják je 
vybaven ochranným tepelným senzorem se signalizací LED diodou na vodotěsném 
kabelovém ovladači. Brzdový systém s mechanickou kuželovou brzdou pro velké 
zatížení. Pracovní relé zabudovaná ve vodotěsné skříňce odolávají vysokým 
proudovým tokům. Navijáky odpovídají evropské normě EN 14492-1 a SAE J706.

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 5 m, lanové okno, 
reléovou skříňku, bateriový kabel

Rhino 15

Rozteč šroubů Rhino 8/12/15

Rhino 8

Rhino 12

1
2
3
4
5



300 301

126

18
9

152

159460

16
2

11
4

72

126

18
9

152

159460

16
2

11
4

72

205

228612

19
0 20
7

90

1

5872

1 2

114

195

278661

24
0

25
6

114

3

3

6364

4 254

11
4

16
5 22

8
1

2

27
8

3
4

29
8

5

254

195

298661

26
0 26
6

11
4

16
5

29
8

133

5

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

El
ek

tri
ck

é 
na

vi
já

ky

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 5 m, lanové okno, 
reléovou skříňku, bateriový kabel

PRO 1900 
Spolehlivý elektrický naviják pro průmyslové použití. 
Třístupňová planetová převodovka je zárukou spolehlivosti a dlouhé 
životnosti. Robustní naviják s velkou tažnou silou k nakládání 
vozidel na přívěsné vozíky, odpovídá evropské normě EN 14492-1

Balení obsahuje: 
- 1 x elektrický naviják Rhino 8 
- 1 x 12/24 V dle nové evropské normy EN 14492-1 
- 1 x kabelové ovládání 5 m 
- 1 x lanové okno 
- 1 x lano s hákem Ø 10 mm x 25 m 
- 1 x reléovou skříňku 
- 1 x montážní desku 
- 1 x montážní sadu reléové skříňky 
- 1 x lanový přítlak 
- 2 x bateriový kabel 35 mm², délka 6 m 
  (kabelové spony/plastová zásuvka) 
- 1 x plastovou zástrčku 
- 1 x ochranný kryt zásuvky

ComeUp Rhino 8 - montážní kit navijáku 
Montážní kit navijáku pro montáž na přívěs. 
Rychlá montáž, okamžité použití.

Obj. č. Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
634 315 12 V 1,9 t 240 A 1,6 - 8,2 m/min 17 kg 710,00
634 335 24 V 1,9 t 120 A 1,6 - 8,2 m/min 17 kg 750,00

Obj. č. Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
633 515/KIT 12 V 3,56 t 340 A 1,0 - 9,0 m/min 50 kg 1.239,00
633 535/KIT 24 V 3,56 t 230 A 1,0 - 9,0 m/min 50 kg 1.239,00

2

1

1

Lanové okno nelze namontovat 
přímo na naviják!

2

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



302 303

198484,4
104 152 228

17
8,

3

11
4

1

1

321

180

529

160,5 254 114,5

24
6

114,3

2

28738
636

333 
460 

189

179

14
227

390

4
21238

559

256 
383 

189

179

14
227

390

3

3

2

2 3 4

21238
559

256 
383 

189

179

14
227

390
28738

636

333 
460 

189

179

14
227

390

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

2 3 4

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
649 055 Superwinch S5500 12 V 2,49 t 340 A 1,5 - 7,3 m/min 23 kg 520,00
649 065 Superwinch S5500 SR 12 V 2,49 t 340 A 1,5 - 7,3 m/min 19 kg 600,00
649 155 Superwinch S5500 24 V 2,49 t 150 A 3,1 - 6,7 m/min 23 kg 560,00
649 285 Superwinch S5500 SR 24 V 2,49 t 150 A 3,1 - 6,7 m/min 19 kg 640,00
649 075 Superwinch S7500 12 V 3,4 t 335 A 1,1 - 5,0 m/min 25 kg 540,00
649 195 Superwinch S7500 SR 12 V 3,4 t 335 A 1,1 - 5,0 m/min 21 kg 620,00
649 165 Superwinch S7500 24 V 3,4 t 155 A 2,1 - 4,7 m/min 25 kg 580,00
649 225 Superwinch S7500 SR 24 V 3,4 t 155 A 2,1 - 4,7 m/min 21 kg 660,00

El
ek

tri
ck

é 
na

vi
já

ky S5500/S5500SR/S7500/S7500SR 
Elektrické navijáky řady S jsou vybavené třístupňovou planetovou 
převodovkou. Obsahují automatickou brzdu, motor s permanentními 
magnety a manuální volnoběžku (lze jí ovládat rukou i nohou).  
  
Největší výhody navijáku: 
Okamžité zastavení motoru bez doběhu, uzavřený kryt poskytující 
dokonalou ochranou za všech povětrnostních podmínek. 
Ideální naviják k montáži na přívěs pro přepravu automobilů!

3

1
2

3

1
2

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 4,5 m, lanové okno, bateriový kabel 
lano Ø 7,1 mm - 18,3 m

Superwinch S5500 SR s 
lanem z umělého vlákna

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 4,5 m, lanové okno, bateriový kabel,  
ocelové lano Ø 7,9 mm x 16,8  m

TSI 35 
Výkonný elektrický naviják pro komerční použití. Ověřená "klasika" 
výrobce Superwinch s třístupňovou planetovou převodovkou a 
automatickou brzdou. Integrovaná reléová skříňka a ochrana proti 
přetížení. Tento naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

Balení obsahuje: 
Kabelové ovládání 3,6 m, lanové okno, reléovou skříňku, bateriový kabel,  
ocelové lano Ø 10 mm x 21 m

Lanové okno nelze namontovat přímo na naviják!

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
649 125 Superwinch TSI 35 12 V 3,5 t 420 A 1,2 - 5,7 m/min 41 kg 870,00
649 145 Superwinch TSI 35 24 V 3,5 t 210 A 1,2 - 5,7 m/min 41 kg 870,00

3

Superwinch S5500 s 
ocelovým lanem



302 303

198484,4
104 152 228

17
8,

3

11
4

1

1

321

180

529

160,5 254 114,5

24
6

114,3

2

28738
636

333 
460 

189

179

14
227

390

4
21238

559

256 
383 

189

179

14
227

390

3

3

2

2 3 4

21238
559

256 
383 

189

179

14
227

390

28738
636

333 
460 

189

179

14
227

390

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

287 316
495

915

179333
460

90 33
7

17
3 27

0

2 3 4

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
639 764 Ramsey RE 34,9 12 V 3,49 t 370 A 1,3 - 6,1 m/min 38 kg 1.860,00
639 774 Ramsey RE 34,9 24 V 3,49 t 170 A 0,9 - 4,5 m/min 38 kg 1.970,00
640 864 Ramsey RE 50,7 12 V 5,2 t 380 A 1,0 - 4,9 m/min 38 kg 2.260,00
640 874 Ramsey RE 50,7 24 V 5,2 t 190 A 0,6 - 4,2 m/min 38 kg 2.310,00
640 894 Ramsey RE 50,7X 24 V 5,2 t 190 A 0,6 - 4,2 m/min 39 kg 2.390,00

Obj. č. Popis Napětí Max. tažná síla Odběr proudu při plném zatížení Rychlost navíjení lana Hmotnost Cena EUR
639 804 Ramsey DC 34,9 12 V 3,49 t 370 A 1,7 - 4,3 m/min 50 kg 1.860,00
639 814 Ramsey DC 34,9 24 V 3,49 t 140 A 1,7 - 4,3 m/min 50 kg 1.970,00

2
2
3
3
4

Balení obsahuje: 
kabelové ovládání 3,6 m, lanové okno, bateriový kabel, 
ochranu proti přetížení, nouzový vypínač s relé a připojovacím 
kabelem, návod k ovládání a montáži (ve 4 jazycích)

RE 34,9/50,7/50,7X 
Elektrický naviják se samosvorným šnekovým převodem, který 
zabraňuje samovolnému uvolnění nákladu i po vypnutí. Naviják je 
vybaven bezpečnostním zajištěním lana, voděodolnou reléovou skříňkou 
a manuální volnoběžkou. Naviják je ideální pro nakládání a 
vyprošťování osobních a užitkových vozidel. Navijáky jsou určeny 
k zabudování na přepravní a odtahová vozidla. Výkonná "klasika" 
mezi navijáky. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

Balení obsahuje: 
montážní rám, kabelové ovládání 3,6 m, 
pojistku proti přetížení, nouzový vypínač 
s relé a připojovacím kabelem

DC 34,9 
Elektrický naviják se samosvorným šnekovým převodem, který zabraňuje samovolnému 
uvolnění nákladu i po vypnutí. Naviják je vybaven bezpečnostním zajištěním lana, voděodolnou 
reléovou skříňkou a manuální volnoběžkou. Naviják je ideální pro nakládání a vyprošťování 
osobních a užitkových vozidel. Navijáky jsou určeny k zabudování na přepravní a odtahová 
vozidla. Výkonná "klasika" mezi navijáky. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

El
ek

tri
ck

é 
na

vi
já

ky

1



304 305

1

2

3

4

5

6

7

4

5

6

7

2

1

3

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Počet funkcí Zástrčka Frekvence Napětí Cena EUR
114 713 Dálkové ovládání ComeUp 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 723 Dálkové ovládání Ramsey 2 4-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 733 Dálkové ovládání ComeUp 2 6-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 743 Dálkové ovládání Superwinch 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 753 Dálkové ovládání Superwinch 2 7-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 763 Dálkové ovládání Superwinch 2 7-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00
114 773 Dálkové ovládání Superwinch 2 3-pólová 868 MHz 12 - 24 V 369,00

Dá
lk

ov
á 

ov
lá

dá
ní

Technická specifikace: 
- zástrčka pro připojení do zásuvky navijáku 
- 2 funkce, vysílač lze vypnout 
- napětí 12/24V, připojovací kabel (1,0 m) 
- dosah 80 m, krytí IP67 (vysílač), krytí IP68 (přijímač) 
- výdrž vysílače v režimu Standby až 2500 hodin 
- připojovací zástrčky pro mnoho typů navijáků

Dálkové ovládání navijáku "Plug'n'go" 
Dálkové ovládání (868 MHz) navijáku se dvěma funkcemi. Upevníte přijímač, 
připojíte uzemňovací kabel a potom už jen zapojíte zástrčku do zásuvky 
elektrického navijáku! Bez komplikací, snadno a rychle!

3-pólová zásuvka 
např. navijáky ComeUp  
DV 4500i, DV 9000 – 15000 
Wolf 8.5, Wolf 12.0, PRO 1900

4-pólová zásuvka 
např. Ramsey, Vime, 
Superwinch a Warn

7-pólová zásuvka 
např. navijáky Superwinch 
Talon 9.5, 12.5, 14, 18, 35, 60

1
2
3
4
5

Včetně vysílače

6

7-pólová zástrčka 
pro navijáky Superwinch 
S5500/S7500

3-pólová zástrčka pro navijáky 
Superwinch 
TigerShark 9500,  
11500, 9.5, 11.5, 
TSI 35

7

3-pólová zástrčka 
pro navijáky Superwinch 
Terra 25, Terra 35, Terra 45, 
Terra 2500, Terra 3500, Terra 4500

6-pólová zásuvka pro navijáky 
Come Up  
DV 9/i - DV 18, 
DS 9/i, Seal 9/i - 16.5, 
Rhino 8/12/15

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



304 305

1

2

3

4

5

6

7

4

5

6

7

2

1

3

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Výrobce Vhodný pro Napětí Cena EUR
634 803 ComeUp DV 2500i - 4500i/Ramsey/JEM 12 V 49,90
634 813 ComeUp DV 2500i - 4500i/Ramsey/JEM 24 V 49,90
RA4 40110/3 Ramsey DC 34,9/RE 34,9/50,7/50,7X 12 V 89,00
RA4 40114/3 Ramsey DC 34,9/RE 34,9/50,7/50,7X 24 V 99,00
CU8 81385/3 ComeUp CUB 2, 2s, 3, 3s, 4, 4s/DV 6/GTD 650 - 2800 12 V 85,00
634 873 ComeUp DV 9 - 18/Pro 1900/Rhino 8 - 12/Wolf/Seal Gen2/Seal Slim/Seal MadX 12 V 139,00
634 883 ComeUp DV 9 - 18/Pro 1900/Rhino/Wolf/Seal Gen2/Seal Slim 24 V 144,00

Obj. č. Popis Počet funkcí Popis Délka Šířka Výška Ø kabelu Cena EUR
631 215 Ovladač kabelového ovládání 2 IN/OUT 115 mm 60 mm 50 mm 8-18 mm 39,00
631 735 Ovladač kabelového ovládání 4 šipky 175 mm 60 mm 50 mm 8-18 mm 57,00

Kabelové dálkové ovládání 
Robustní kabelový ovladač se symboly jednotlivých funkcí. Připojovací kabel 
dlouhý 9 metrů umožňuje velkou volnost pohybu a široký rozsah použití. Obal z nárazuvzdorného 
polypropylenu zaručuje velmi dlouhou životnost. Krytí IP65. Gumová průchodka 
na ovladači je určena pro kabely o průměru 8 až 18 mm.

Ovladač kabelového ovládání 
Kabelový ovladač pro dvě nebo čtyři funkce. Lehký plastový obal oranžové barvy vyniká vysokou 
odolností vůči chemickým látkám a jeho krytí splňuje stupeň IP65. Ideální pro každodenní použití 
v náročných podmínkách. Kabelová průchodka je přizpůsobena kabelu o průměru 8-18 mm.

Relé navijáku 
Relé vhodná zejména pro elektrické navijáky Ramsey, ComeUp, 
Superwinch. lze je však použít i na navijáky jiných výrobců

4
4
5
5
6
7
7

2
3

Ka
be

lo
vá

 d
ál

ko
vá

 o
vl

ád
án

í /
 re

lé

Obj. č. Popis Zástrčka Pro naviják Počet funkcí Délka kabelu Délka Šířka Výška Cena EUR
631 235 Kabelové dálkové ovládání 3-pólová ComeUp 2 9 m 115 mm 60 mm 50 mm 79,00
631 085 Kabelové dálkové ovládání 4-pólová Ramsey 2 9 m 115 mm 60 mm 50 mm 79,00
631 095 Kabelové dálkové ovládání 6-pólová ComeUp 2 9 m 115 mm 60 mm 50 mm 79,001



306 307

5 6

680

4201970

26
0

1 2 3 4

190
253

558
621
623

229
292

90
102

311
374

17
1

23
8

24
4

28
4

11
4

3 4

3 4

3 4

5

7

3
5

7

6

5 6

5 6

8

4
6

8

7 8

7 8

3 4

5 6 7 8

3 4

5 6 7 8

255

684
689

304

369

17
1

29
4

28
2

32
6

11
4

9 10

11 12

114
127

9 10

11 12

9
11

10
12

160
240

211
291

395
475

13
0 50

40
2 21

4

1

2

1

2

1

2

1

3

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Provedení Šroubové spojení Max. tlak Výkon čerpadla Napětí Cena EUR
638 102 Přepínací ventil 6/2 manuální G 3/8 " 350 barů 60 l/min 169,00
638 152 Přepínací ventil 6/2 elektrický G 3/8 " 350 barů 60 l/min 12 V 219,00
638 202 Přepínací ventil 6/2 elektrický G 3/8 " 350 barů 60 l/min 24 V 209,00

Obj. č. Popis Cena EUR
631 963 Adaptér s tažným zařízením - koulí 99,90
631 943 Adaptér s držákem motorek 99,00
631 993 Přídavná konzole pro adaptéry 84,00
631 911 Upevňovací sada se šrouby 28,90

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Posuv navijáku z oceli 
Žárově pozinkovaný posuv navijáku umožňuje optimální nastavení navijáku 
při vyprošťování nebo nakládání vozidel. Lano se díky posunutí optimálně 
a velmi snadno navíjí na buben navijáku a nakládané vozidlo se mnohem 
snadněji udržuje v požadovaném směru. Přípustné zatížení do 4,6 t.   
Hydraulický posuv navijáku lze zastavit v libovolné 
pozici, manuální posuv má tři aretační pozice.

Přepínací ventil 6/2 
Umožňuje přepínat mezi dvěma dvojitými funkcemi, například 
mezi navijákem a jeho stranovým posuvem. Díky tomuto ventilu 
můžete ovládat dvě samostatná zařízení nezávisle na sobě. Ventil je 
možné dodat s ručním nebo elektrickým přepínáním funkcí.

Hliníkový posuv navijáku 
Velmi lehký a pevný mechanismus, který umožňuje stranový posuv navijáku na plošině tak, aby naviják 
byl na stejné straně jako tažné oko nakládaného vozidla. Díky tomu se bude lano navíjet na naviják 
rovnoměrně a nedochází k poškození lana nebo bubnu navijáku. Posuv je vybaven zajišťovacím 
mechanismem s kolíky. Posuv navijáku je standardně dodáván s konzolí, která umožňuje nasunout 
adaptér s tažným zařízením nebo držák motorek. Oba díly lze samostatně objednat. Zatížení do 3 t.

5
6
6

Objednejte si zároveň příslušenství:

1
2
3
4

Obj. č. Vhodný pro Provedení Šířka Hloubka Materiál Cena EUR
631 903 ComeUp DV 9; Ramsey REP 8000; Superwinch TigerShark 9500, TSI 35 manuální 1780 mm 320 mm hliník 419,00
631 923 ComeUp Rhino 8 manuální 1780 mm 320 mm hliník 419,00
631 933 ComeUp Pro 1900 manuální 1780 mm 320 mm hliník 419,00

Obj. č. Materiál Vhodný pro Provedení Šířka Hloubka Posuv Cena EUR
632 005 ocel ComeUp Rhino 8/12, HV 8/10, Ramsey HD-P 34,9/42, Hammer 3.6/4.3 hydraulický 1970 mm 420 mm 900 mm 1.499,00
632 045 ocel ComeUp Rhino 8/12, HV 8/10, Ramsey HD-P 34,9/42, Hammer 3.6/4.3 manuální 1970 mm 420 mm 1250 mm 1.069,00



306 307

5 6

680

4201970

26
0

1 2 3 4

190
253

558
621
623

229
292

90
102

311
374

17
1

23
8

24
4

28
4

11
4

3 4

3 4

3 4

5

7

3
5

7

6

5 6

5 6

8

4
6

8

7 8

7 8

3 4

5 6 7 8

3 4

5 6 7 8

255

684
689

304

369

17
1

29
4

28
2

32
6

11
4

9 10

11 12

114
127

9 10

11 12

9
11

10
12

160
240

211
291

395
475

13
0 50

40
2 21

4
1

2

1

2

1

2

1

3

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
642 913 ComeUp HV-8 ST 3,5 t manuální 150 barů 60 l/min 15,0 - 24,2 m/min 1.230,00
642 923 ComeUp HV-8 ST 3,5 t pneumatická 150 barů 60 l/min 15,0 - 24,2 m/min 1.290,00
642 933 ComeUp HV-8 BT 3,5 t manuální 150 barů 60 l/min 15,0 - 24,2 m/min 1.280,00
642 943 ComeUp HV-8 BT 3,5 t pneumatická 150 barů 60 l/min 15,0 - 24,2 m/min 1.340,00
642 953 ComeUp HV-10 4,3 t manuální 150 barů 60 l/min 14,0 - 19,0 m/min 1.400,00
642 963 ComeUp HV-10 4,3 t pneumatická 150 barů 60 l/min 14,0 - 19,0 m/min 1.460,00
642 973 ComeUp HV-12 5,1 t manuální 150 barů 60 l/min 10,0 - 15,4 m/min 1.540,00
642 983 ComeUp HV-12 5,1 t pneumatická 150 barů 60 l/min 10,0 - 15,4 m/min 1.600,00
642 993 ComeUp HV-15 6,8 t manuální 150 barů 60 l/min 9,0 - 12,3 m/min 1.720,00
643 013 ComeUp HV-15 6,8 t pneumatická 150 barů 60 l/min 9,0 - 12,3 m/min 1.780,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

ky

HV 8/10/12/15 
Kompaktní hydraulické navijáky s hliníkovým rámem a robustním navíjecím 
bubnem. Dvoustupňová převodovka ve spojení s výkonným hydraulickým 
motorem předurčují navijáky této řady k profesionálnímu použití na odtahových 
a vyprošťovacích vozidlech. Naviják je možné objednat s manuální nebo 
pneumatickou volnoběžkou. Navijáky odpovídají normě EN 14492-1.

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- přítlak lana 
- zátěžový koncový ventil Mechanická brzda

7
8
9

3
4
5
6

10
11

HV 12 & 15HV 8 & 10

YAK 7 
Velmi silný a kompaktní naviják s 1 stupňovou šnekovou převodovkou a 
výkonným hydraulickým motorem. Díky kompaktním rozměrům je také vhodný 
k montáži jako přední naviják. Odpovídá evropské normě EN 14492-1.
Balení obsahuje: 
lanové okno

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
643 343 ComeUp Yak 7K 3,2 t manuální 120 barů 40 l/min 5,2 - 7,2 m/min 950,00
643 363 ComeUp Yak 7L 3,2 t manuální 120 barů 40 l/min 5,2 - 7,2 m/min 970,00

1
2

12



308 309

31

42 5 6

1

3 5

165 237

645

228

21
5

11
4

17
1

1

6373

5375

247

728

311

11
4

17
1

2

7194

6386

165 237

645

228

21
5

11
4

17
1

1

6373

5375

2

4 6

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
642 813 ComeUp Bison 20 ST 9,0 t pneum. 175 barů 60 l/min 7,1 - 9,5 m/min 4.750,00
642 823 ComeUp Bison 20 BT 9,0 t pneum. 175 barů 60 l/min 7,1 - 9,5 m/min 5.050,00
642 853 ComeUp Bison 25 ST 11,3 t pneum. 150 barů 60 l/min 5,0 - 7,8 m/min 5.900,00
642 863 ComeUp Bison 25 BT 11,3 t pneum. 150 barů 60 l/min 5,0 - 7,8 m/min 6.150,00
642 873 ComeUp Bison 30 BT 13,6 t pneum. 175 barů 60 l/min 4,3 - 6,0 m/min 6.600,00
642 883 ComeUp Bison 50 22,6 t pneum. 200 barů 100 l/min 5,7 - 8,3 m/min 11.100,00

Lanové okno nelze namontovat 
přímo na naviják!

Bison 20/25/30/50 
Robustní a kompaktní hydraulický naviják s dvoustupňovou planetovou převodovkou. 
Největšími výhodami této řady navijáků je silný hydraulický motor, patentovaná vícelamelová 
brzda a dvoucestný zátěžový ventil. Profesionální navijáky, které jsou ideální k montáži 
na odtahová a vyprošťovací vozidla. Navijáky odpovídají normě EN 14492-1.

3

5
6

2

4

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- přítlak lana 
- zátěžový koncový ventil

1

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

ky

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



308 309

31

42 5 6

1

3 5

165 237

645

228

21
5

11
4

17
1

1

6373

5375

247

728

311

11
4

17
1

2

7194

6386

165 237

645

228

21
5

11
4

17
1

1

6373

5375

2

4 6

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

203
356
368

1

2

3

4 5

6

370
392
500

1 2

3 4 5

6

33
0

36
2

45
0

1
2

3
4

5 6

305
457
453

1

2

3

4 5

6

7251 8772 7293

8824 8885 10266

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
639 253 Ramsey HD-P 34,9Y 3,49 t manuální 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.530,00
639 273 Ramsey HD-P 34,9S 3,49 t manuální 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.540,00
639 263 Ramsey HD-P 34,9Y 3,49 t pneum. 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.640,00
639 283 Ramsey HD-P 34,9S 3,49 t pneum. 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.650,00
639 413 Ramsey HD-P 34,9Y 3,49 t blokovaná 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.530,00
639 443 Ramsey HD-P 34,9S 3,49 t blokovaná 175 barů 57 l/min 15,2 - 23,1 m/min 1.540,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

kyHD-P 34,9 
Hydraulický naviják vybavený velmi tichou hydraulickou brzdou, odolnou proti 
opotřebení. Spolehlivost, nízká hmotnost, hydraulický motor s vysokým točivým 
momentem a velmi robustní planetovou převodovkou. To jsou jen některé z 
předností této řady průmyslových navijáků pro profesionální použití na odtahových 
a vyprošťovacích vozidlech. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

1
2
3
4
5
6

34,9S34,9Y

Zobrazení s manuální 
volnoběžkou - snadné 
ovládání rukou

Zobrazení s pneumatickou 
volnoběžkou - ovládání 
tlakovým vzduchem

Zobrazení s blokovanou 
volnoběžkou - bezpečnostní 
prvek speciálního použití



310 311

1
247 237

733
743

311

17
1

11
4

21
5

1

2

247 237

733
743

311

17
1

11
4

21
5

1

2

229 321

731

344

24
5

17
5

28
9

HAMMER WINCH

244

330
308

100

331

16
3

11
1

23
5

688
675
698
685

1

2

3

4

244

330
308

100

331

16
3

11
1

23
5

688
675
698
685

1

2

3

4

HAMMER WINCH

300

438
378

126

415

20
0

14
0

26
8

816
799

7

8

240

378
318

108

415
20

0
14

0

26
8

740
723

5

6

240

378
318

108

415

20
0

14
0

26
8

740
723

5

6

3

1

5

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
640 683 Ramsey HD-P 42 4,3 t manuální 147 barů 57 l/min 13,4 - 9,7 m/min 1.910,00
640 783 Ramsey HD-P 42 4,3 t pneum. 147 barů 57 l/min 9,7 - 13,4 m/min 1.970,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

ky HD-P 42 
Hydraulický naviják vybavený velmi tichou hydraulickou brzdou, odolnou proti 
opotřebení. Spolehlivost, nízká hmotnost, hydraulický motor s vysokým točivým 
momentem a velmi robustní planetovou převodovkou. To jsou jen některé z 
předností této řady průmyslových navijáků pro profesionální použití na odtahových 
a vyprošťovacích vozidlech. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

1
2

RPH 53,3 
Hydraulický naviják vybavený velmi tichou hydraulickou brzdou, odolnou proti 
opotřebení. Spolehlivost, nízká hmotnost, hydraulický motor s vysokým točivým 
momentem a velmi robustní planetovou převodovkou. To jsou jen některé z 
předností této řady průmyslových navijáků pro profesionální použití na odtahových 
a vyprošťovacích vozidlech. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

Speciální sady šroubů na vyžádání

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
640 713 Ramsey RPH 53,3 5,3 t manuální 175 barů 57 l/min 9,1 - 13,6 m/min 2.940,00
640 723 Ramsey RPH 53,3 5,3 t pneum. 175 barů 57 l/min 9,1 - 13,6 m/min 3.040,00

3

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



310 311

1
247 237

733
743

311

17
1

11
4

21
5

1

2

247 237

733
743

311

17
1

11
4

21
5

1

2

229 321

731

344

24
5

17
5

28
9

HAMMER WINCH

244

330
308

100

331

16
3

11
1

23
5

688
675
698
685

1

2

3

4

244

330
308

100

331

16
3

11
1

23
5

688
675
698
685

1

2

3

4

HAMMER WINCH

300

438
378

126

415

20
0

14
0

26
8

816
799

7

8

240

378
318

108

415

20
0

14
0

26
8

740
723

5

6

240

378
318

108

415

20
0

14
0

26
8

740
723

5

6

3

1

5

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
648 043 Hammer HMW 5.0 PHT-EN 5,0 t manuální 145 barů 60 l/min 11,0 - 17,5 m/min 1.940,00
648 053 Hammer HMW 5.0 PHT/P-EN 5,0 t pneum. 145 barů 60 l/min 11,0 - 17,5 m/min 1.980,00
648 063 Hammer HMW 6.6 PHT-EN 6,6 t manuální 190 barů 60 l/min 15,0 - 20,0 m/min 2.280,00
648 073 Hammer HMW 6.6 PHT/P-EN 6,6 t pneum. 190 barů 60 l/min 15,0 - 20,0 m/min 2.350,00

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
648 003 Hammer HMW 3.6 PHT-EN 3,5 t manuální 125 barů 60 l/min 14,0 - 21,0 m/min 1.490,00
648 013 Hammer HMW 3.6 PHT/P-EN 3,5 t pneum. 125 barů 60 l/min 14,0 - 21,0 m/min 1.530,00
648 023 Hammer HMW 4.3 PHT-EN 4,3 t manuální 120 barů 60 l/min 11,0 - 17,0 m/min 1.520,00
648 033 Hammer HMW 4.3 PHT/P-EN 4,3 t pneum. 120 barů 60 l/min 11,0 - 17,0 m/min 1.560,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

kyHMW 3.6 
Hydraulický naviják vybavený velmi tichou hydraulickou brzdou, 
odolnou proti opotřebení. Spolehlivost, nízká hmotnost, hydraulický 
motor s vysokým točivým momentem a velmi robustní planetovou 
převodovkou. To jsou jen některé z předností této řady průmyslových 
navijáků pro profesionální použití na odtahových a vyprošťovacích 
vozidlech. Naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- přítlak lana 
- zátěžový koncový ventil

3

1
2

4

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- přítlak lana 
- zátěžový koncový ventil

7

5
6

8

HMW 5.0/6.6

HMW 3.6/4.3



312 313

HAMMER WINCH

572

507

162

496

260
190

43
1

866
873

350

2

43

1

1

2

4 3

587,8
637,8

24
9

209

255 126

11
4

16
5

2

4

1

3

254
304,8

2

4

1

3

205,7
256,5

2

4

1

3

5

1

9

209

22
8

602

190
190
253207

665

8765

1211109

8765

1211109

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- přítlak lana 
- zátěžový koncový ventil

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
648 103 Hammer HMW 9.0 PHT-EN 9,0 t manuální 165 barů 60 l/min 7,0 - 9,0 m/min 4.640,00
648 113 Hammer HMW 9.0 PHT/P-EN 9,0 t pneum. 165 barů 60 l/min 7,0 - 9,0 m/min 4.700,00
648 123 Hammer HMW 11.5 PHT-EN 11,5 t manuální 165 barů 60 l/min 6,0 - 9,0 m/min 4.740,00
648 133 Hammer HMW 11.5 PHT/P-EN 11,5 t pneum. 165 barů 60 l/min 6,0 - 9,0 m/min 4.820,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

ky HMW 9.0/11.5

3

1
2

4

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
649 603 Superwinch H8P-PRO 3.5 t manuální 150 barů 60 l/min 14,7 m/min 1.260,00
649 613 Superwinch H8P-PRO 3.5 t pneum. 150 barů 60 l/min 14,7 m/min 1.350,00
649 643 Superwinch H10P-PRO 4,3 t manuální 120 barů 60 l/min 10,0 m/min 1.380,00
649 653 Superwinch H10P-PRO 4,3 t pneum. 120 barů 60 l/min 10,0 m/min 1.470,00
649 623 Superwinch H8P-PRO 3.5 t manuální 150 barů 60 l/min 14,7 m/min 1.300,00
649 633 Superwinch H8P-PRO 3.5 t pneum. 150 barů 60 l/min 14,7 m/min 1.390,00
649 663 Superwinch H10P-PRO 4,3 t manuální 120 barů 60 l/min 10,0 m/min 1.420,00
649 673 Superwinch H10P-PRO 4,3 t pneum. 120 barů 60 l/min 10,0 m/min 1.510,00

H8P PRO/H10P PRO 
Hydraulické navijáky řady PRO výrobce Superwinch splňují evropskou 
normu EN 14492-1. Lanové navijáky jsou nabízeny v několika různých 
verzích. Maximální tažná síla pro naviják H8P-PRO je 3,5 t  a pro 
typ  H10P-PRO  činí 4,3 t. V závislosti na požadované délce lana je 
možné vybírat mezi šířkou bubnu 190 mm nebo 253 mm. Naviják je 
vybavený integrovanou mechanickou brzdou, vícestupňovou planetovou 
převodovkou a mechanickou volnoběžkou pro ruční odvíjení lana.   
Součástí balení je koncový zátěžový ventil a lanové okno.

Mechanická brzda

9
10
11
12

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- hydraulický brzdný ventil

5
6
7
8



312 313

HAMMER WINCH

572

507

162

496

260
190

43
1

866
873

350

2

43

1

1

2

4 3

587,8
637,8

24
9

209

255 126

11
4

16
5

2

4

1

3

254
304,8

2

4

1

3

205,7
256,5

2

4

1

3

5

1

9

209

22
8

602

190
190
253207

665

8765

1211109

8765

1211109

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
649 413 Superwinch SI 8000 Standard 3,6 t manuální 150 barů 57 l/min 15,8 - 19,5 m/min 1.430,00
649 513 Superwinch SI 8000 Standard 3,6 t pneum. 150 barů 57 l/min 15,8 - 19,5 m/min 1.520,00
649 433 Superwinch SI 10000 Standard 4,5 t manuální 140 barů 57 l/min 9,6 - 14 m/min 1.520,00
649 533 Superwinch SI 10000 Standard 4,5 t pneum. 140 barů 57 l/min 9,6 - 14 m/min 1.610,00
649 453 Superwinch SI 12000 Standard 5,4 t manuální 159 barů 57 l/min 8,5 - 10,2 m/min 1.640,00
649 553 Superwinch SI 12000 Standard 5,4 t pneum. 159 barů 57 l/min 8,5 - 10,2 m/min 1.730,00

Obj. č. Popis Max. tažná síla Volnoběžka Tlak Výkon čerpadla Rychlost navíjení lana Cena EUR
649 403 Superwinch SI 8000 Narrow 3,6 t manuální 150 barů 57 l/min 15,8 - 19,5 m/min 1.390,00
649 503 Superwinch SI 8000 Narrow 3,6 t pneum. 150 barů 57 l/min 15,8 - 19,5 m/min 1.480,00
649 423 Superwinch SI 10000 Narrow 4,5 t manuální 140 barů 57 l/min 9,6 - 14 m/min 1.480,00
649 523 Superwinch SI 10000 Narrow 4,5 t pneum. 140 barů 57 l/min 9,6 - 14 m/min 1.570,00

Hy
dr

au
lic

ké
 n

av
ijá

kySI 8000/10000/12000 
Hydraulické lanové navijáky s dvoustupňovou planetovou převodovkou 
a hydraulickou, nehlučnou brzdou. Výhody: volnoběžku a hydraulické 
připojení motoru lze otáčet. Použití na odtahových a vyprošťovacích 
vozidlech. Tento naviják odpovídá evropské normě EN 14492-1.

1
2

2
1

4

4

4

3

3

3

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- hydraulický brzdný ventil

Balení obsahuje: 
- lanové okno 
- hydraulický brzdný ventil

Objevte vhodné příslušenství pro vaše navijáky

Navštivte náš e-shop nebo si nechte poradit osobně:

www.prolux-shop.com/lanove-navijaky +420 353 821 678 prolux@odtahova-technika.cz

Navijákové lano, lanové okno, lanový průvlak, lanový přítlak, ochranný kryt, montážní deska, montážní příslušenství, posuv navijáku a mnoho dalšího



314 315

2 3 4 51

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Na

vi
já

ko
vá

 la
na

 z 
um

ěl
éh

o 
vl

ák
na

Technická specifikace: 
- polyetylen s ultra vysokou molekulovou hmotností (UHMWPE) 
- pružnost: 3,80 % 
- tepelná odolnost: 140°C 
- vysoká odolnost vůči chemickým látkám 
- vysoká odolnost vůči kyselinám 
- vysoká odolnost vůči benzínu a olejovým látkám 
- vysoká odolnost vůči UV záření 
- ztráta pevnosti při zauzlení: 50 %

Dodáváme také jiné délky a průměry. Zavolejte nám na tel. +420 353 821 678

Nerezová ochrana koncové smyčky

Ochrana z nerezu (dodáváno 
pro lana do Ø 14 mm)

Velmi dobře se navíjí

HIGH-TECH NAVIJÁKOVÉ LANO

Navijáková lana z umělého vlákna s vysokou pevností 
High-Tech značky ProLux. Díky velmi pevnému umělému vláknu Novoleen 
má toto lano stejnou pevnost jako lana ocelová. Navíc má následující výhody 
ověřené praxí: 
  
- neomezená flexibilita, ideální pro navijáky 
- nehrozí nebezpečí zranění drátem lana 
- optimální navinutí lana na buben navijáku 
- speciální ochrana vláken zabraňující otřepení 
- odolává UV záření, kyselinám, olejům, benzínu a jiným palivům 
- 8 x lehčí než ocelové lano 
- lano není nutné promazávat 
- bezpečnostní žlutá barva 
- včetně bezpečnostního háku 
- kovová ochrana koncové smyčky lana (pro lana do Ø 14 mm),  
  která snižuje její opotřebení 

Navijáková lana z umělého vlákna s omega členem (bez háku) 
Navijáková lana mají díky velmi pevnému umělému vláknu stejnou pevnost jako 
lana ocelová. Lano se optimálně navíjí na buben navijáku a nehrozí u něj nebezpečí 
zranění ocelovým drátem lana. Odolává UV záření, kyselinám, olejům, benzínu a jiným 
palivům. Součástí lana je spojovací omega člen na svařené koncové smyčce.

Optimální navíjení

Obj. č. Ø Délka Min. síla při 
přetržení

Materiál Cena 
EUR

705 156DYN 5 mm 15 m 3150 kg umělé vlákno 77,00
706 156DYN 6 mm 15 m 3600 kg umělé vlákno 79,00
706 206DYN 6 mm 20 m 3600 kg umělé vlákno 82,00
708 156DYN 8 mm 15 m 5800 kg umělé vlákno 84,00
708 206DYN 8 mm 20 m 5800 kg umělé vlákno 104,00
708 256DYN 8 mm 25 m 5800 kg umělé vlákno 124,00
708 356DYN 8 mm 35 m 5800 kg umělé vlákno 164,00
709 206DYN 9 mm 20 m 8000 kg umělé vlákno 139,00
709 256DYN 9 mm 25 m 8000 kg umělé vlákno 159,00
709 306DYN 9 mm 30 m 8000 kg umělé vlákno 179,00
710 156DYN 10 mm 15 m 8000 kg umělé vlákno 132,00
710 206DYN 10 mm 20 m 8000 kg umělé vlákno 162,00
710 256DYN 10 mm 25 m 8000 kg umělé vlákno 182,00
710 306DYN 10 mm 30 m 8000 kg umělé vlákno 212,00
712 206DYN 12 mm 20 m 12600 kg umělé vlákno 225,00
712 256DYN 12 mm 25 m 12600 kg umělé vlákno 267,00
712 306DYN 12 mm 30 m 12600 kg umělé vlákno 308,00
714 206DYN 14 mm 20 m 15300 kg umělé vlákno 279,00
714 306DYN 14 mm 30 m 15300 kg umělé vlákno 394,00
716 206DYN 16 mm 20 m 15300 kg umělé vlákno 396,00
716 306DYN 16 mm 30 m 15300 kg umělé vlákno 531,00
718 306DYN 18 mm 30 m 15300 kg umělé vlákno 603,00
718 406DYN 18 mm 40 m 15300 kg umělé vlákno 711,00

Obj. č. Popis Ø Délka Min. síla při přetržení Materiál Cena EUR
610 256 Lano z umělého vlákna 10 mm 25 m 9900 kg umělé vlákno 169,00
612 256 Lano z umělého vlákna 12 mm 25 m 13500 kg umělé vlákno 254,00



314 315

2 3 4 51

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Výrobce Montážní rozměr Rozměry okna Cena EUR
CU8 83410/3 Průvlak pro lana ComeUp 254 mm 184 x 25 mm 79,00
CU8 81071/3 Průvlak pro lana ComeUp 124 mm 65 x 19 mm 40,00
CU8 81072/3 Průvlak pro lana ComeUp 168 mm 108 x 19 mm 45,00
CU8 82152/3 Průvlak pro lana ComeUp 152 mm 112 x 19 mm 62,00
RA2 51266/3 Průvlak pro lana Ramsey 255 mm 203 x 18 mm 275,00

Na
vi

já
ko

vá
 la

na
 z 

um
ěl

éh
o 

vl
ák

na

Ochrana proti poškození 
Ochrana proti poškození lan z umělých vláken.

Koncový doraz lana 
Doraz lana zabrání poškození vašeho lana a prodlužuje jeho životnost. Vhodný pro 
lana z umělých vláken Ø 10 - 12 mm a lanová okna s výškou do 25 mm.

Prodlužovací lana z pevnostního umělého vlákna 
Ideální prodlužovací lana na vyprošťování s okem na obou koncích. 
Velmi ohebná, zabírají velmi málo místa v pracovní skříňce, snadné 
smotání lana a nízká hmotnost. 
 
Konec rozčilování při smotávání lana: 
- rychlé uložení lana! 
- rychlé opětovné použití!

Objednejte si zároveň příslušenství:

Speciální přípravek "Final Grip“ pro syntetická lana 
Speciální přípravek "Final Grip" je určen jako ochrana pro vaše použité lano ze 
syntetických vláken. Obnovuje ochranu proti UV záření, zvyšuje odolnost vůči 
oděru, kyselinám, benzínům a olejům. Aplikací prodloužíte životnost lana.

Balení obsahuje: 
speciální přípravek, houbičku, vaničku, aplikační váleček, jednorázové rukavice

1
2
3
4
5

Obj. č. Popis Min. síla při přetržení WLL L Šířka W Cena EUR
553 165 Hák s okem a pojistkou 12800 kg 3200 kg 170 mm 28 mm 20,00
551 145 Spojovací člen 3200 kg 5,20

ComeUp 
Lanový průvlak robustní konstrukce, vyrobený z hliníku s černou povrchovou 
úpravou. Snadná montáž. Montážní sada je součástí balení.

Obj. č. Popis Obsah Vhodný pro Barva Cena EUR
750 905 Speciální přípravek "Final Grip“ pro syntetická lana 250 ml syntetická lana žlutá 26,80

Obj. č. Popis Min. síla při přetržení Délka Ø Materiál Cena EUR
810 056 Prodlužovací lano 9500 kg 5 m 10 mm umělé vlákno 79,00
810 106 Prodlužovací lano 9500 kg 10 m 10 mm umělé vlákno 96,00
810 206 Prodlužovací lano 9500 kg 20 m 10 mm umělé vlákno 148,00
812 056 Prodlužovací lano 13500 kg 5 m 12 mm umělé vlákno 95,00
812 106 Prodlužovací lano 13500 kg 10 m 12 mm umělé vlákno 134,00
812 206 Prodlužovací lano 13500 kg 20 m 12 mm umělé vlákno 223,00

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
750 973 Doraz lana pro lana z umělých vláken (Ø 10 - 12 mm) H 45 x Ø 60 mm 24,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Délka Cena EUR
510 595 Ochrana proti poškození Ø 8 - 14 mm 0,5 m 9,50



316 317

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024
Na

vi
já

ko
vá

 la
na

Extra flexibilní pozinkovaná lana s ocelovým jádrem pro maximální 
pevnost a životnost. Speciální lana pro navijáky s velkou silou a tahem.

Flexibilní, pozinkované lano s ocelovým středem

Navijáková lana 
- pružné, pozinkované lano s ocelovým středem ve vynikající kvalitě (EN 12385-4) 
- včetně bezpečnostních háků a svařených konců 
- pravidelným používáním speciálního mazacího tuku na lana výrazně prodloužíte životnost lana 
- dodáváme také jiné délky

Obj. č. Popis Ø Délka Min. síla při přetržení Materiál Cena EUR
705 105 Navijáková lana 5 mm 10 m 1640 kg ocel 49,00
706 205 Navijáková lana 6 mm 20 m 2550 kg ocel 59,00
707 205 Navijáková lana 7 mm 20 m 3480 kg ocel 67,00
707 255 Navijáková lana 7 mm 25 m 3480 kg ocel 75,00
708 155 Navijáková lana 8 mm 15 m 4550 kg ocel 61,00
708 205 Navijáková lana 8 mm 20 m 4550 kg ocel 71,00
751 805 Navijáková lana 8 mm 22 m 4550 kg ocel 74,00
708 255 Navijáková lana 8 mm 25 m 4550 kg ocel 84,00
708 305 Navijáková lana 8 mm 30 m 4550 kg ocel 94,00
709 205 Navijáková lana 9 mm 20 m 5750 kg ocel 89,00
709 255 Navijáková lana 9 mm 25 m 5750 kg ocel 99,00
709 305 Navijáková lana 9 mm 30 m 5750 kg ocel 109,00
710 205 Navijáková lana 10 mm 20 m 7100 kg ocel 99,00
751 825 Navijáková lana 10 mm 24 m 7100 kg ocel 119,00
710 255 Navijáková lana 10 mm 25 m 7100 kg ocel 126,00
710 305 Navijáková lana 10 mm 30 m 7100 kg ocel 139,00
751 855 Navijáková lana 10 mm 20 m 10400 kg ocel 149,00
751 875 Navijáková lana 10 mm 28 m 10400 kg ocel 185,00
711 205 Navijáková lana 11 mm 20 m 8600 kg ocel 126,00
711 255 Navijáková lana 11 mm 25 m 8600 kg ocel 139,00
711 305 Navijáková lana 11 mm 30 m 8600 kg ocel 158,00

Obj. č. Popis Ø Délka Min. síla při přetržení Materiál Cena EUR
712 205 Navijáková lana 12 mm 20 m 10200 kg ocel 125,00
712 255 Navijáková lana 12 mm 25 m 10200 kg ocel 146,00
712 305 Navijáková lana 12 mm 30 m 10200 kg ocel 172,00
713 305 Navijákové lano 13 mm 30 m 11800 kg ocel 193,00
714 205 Navijáková lana 14 mm 20 m 13900 kg ocel 179,00
714 305 Navijáková lana 14 mm 30 m 13900 kg ocel 232,00
716 205 Navijáková lana 16 mm 20 m 18200 kg ocel 192,00
716 255 Navijáková lana 16 mm 25 m 18200 kg ocel 252,00
716 305 Navijáková lana 16 mm 30 m 18200 kg ocel 294,00
716 405 Navijáková lana 16 mm 40 m 18200 kg ocel 355,00
718 205 Navijáková lana 18 mm 20 m 23000 kg ocel 259,00
718 305 Navijáková lana 18 mm 30 m 23000 kg ocel 348,00
718 405 Navijáková lana 18 mm 40 m 23000 kg ocel 417,00
720 205 Navijáková lana 20 mm 20 m 28400 kg ocel 305,00
720 305 Navijáková lana 20 mm 30 m 28400 kg ocel 412,00
720 405 Navijáková lana 20 mm 40 m 28400 kg ocel 499,00
751 925 Navijáková lana 20 mm 50 m 36200 kg ocel 998,00
722 205 Navijáková lana 22 mm 20 m 34400 kg ocel 399,00
722 305 Navijáková lana 22 mm 30 m 34400 kg ocel 499,00
722 405 Navijáková lana 22 mm 40 m 34400 kg ocel 599,00
724 205 Navijáková lana 24 mm 20 m 40900 kg ocel 469,00
724 305 Navijáková lana 24 mm 30 m 40900 kg ocel 558,00
724 405 Navijáková lana 24 mm 40 m 40900 kg ocel 739,00



316 317

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Prodlužovací lana 
Slouží k prodloužení lan (např. při vyprošťování z větších vzdáleností). 
Na jednom konci lana je oko a na druhém konci bezpečnostní hák.

Na
vi

já
ko

vá
 la

naOcelové navijákové lano s otočným hákem 
- pružné, pozinkované lano s ocelovým středem ve vynikající kvalitě (EN 12385-4) 
- včetně bezpečnostních háků a svařených konců 
- pravidelným používáním speciálního mazacího tuku na lana  
  výrazně prodloužíte životnost lana.  
- dodáváme také jiné délky

Koncový doraz lana 
Ideální pro navijáková lana do průměru 12 mm a lanová okna 
s výškou do 40 mm. Gumový doraz zabraňuje poškození 
navijáku. Není vhodný pro lana z umělého vlákna.

Bezpečnostní návlek 
Bezpečnostní návlek na lano slouží pro zpomalení lana v 
případě přetržení. Návlek se upevňuje pomocí suchého zipu. 
Uvnitř má kapsu, do které lze přidat zátěž. Ideální bezpečnostní 
prvek bránící zranění nebo poškození majetku.

Obj. č. Popis Min. síla při přetržení Délka Ø Materiál Cena EUR
750 805 Prodlužovací lano 5800 kg 10 m 10 mm ocel 64,00
750 815 Prodlužovací lano 5800 kg 20 m 10 mm ocel 89,00
750 825 Prodlužovací lano 8400 kg 10 m 12 mm ocel 74,00
750 835 Prodlužovací lano 8400 kg 20 m 12 mm ocel 111,00
750 845 Prodlužovací lano 11400 kg 10 m 14 mm ocel 89,00
750 865 Prodlužovací lano 11400 kg 20 m 14 mm ocel 149,00

Obj. č. Popis Ø Délka Min. síla při přetržení Materiál Cena EUR
708 205W5 Navijáková lana 8 mm 20 m 4550 kg ocel 95,00
708 255W5 Navijáková lana 8 mm 25 m 4550 kg ocel 106,00
708 305W5 Navijáková lana 8 mm 30 m 4550 kg ocel 113,00
710 205W5 Navijáková lana 10 mm 20 m 7100 kg ocel 124,00
710 255W5 Navijáková lana 10 mm 25 m 7100 kg ocel 135,00
710 305W5 Navijáková lana 10 mm 30 m 7100 kg ocel 156,00
712 205W5 Navijáková lana 12 mm 20 m 10200 kg ocel 148,00
712 305W5 Navijáková lana 12 mm 30 m 10200 kg ocel 179,00

Obj. č. Popis Šířka Výška Cena EUR
750 985 Bezpečnostní návlek navijákového lana 500 mm 425 mm 29,00

Obj. č. Popis Rozměry Cena EUR
750 995 Koncový doraz pro lana do Ø 12 mm v 47 x Ø 75 mm 18,90



318 319

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Délka Provedení Zatížení Cena EUR
553 095 Hákový adaptér 330 mm s popruhem 1,25 t 16,90
553 005 Hákový adaptér 290 mm s ocelovým okem 1,25 t 35,90
553 285 Hákový adaptér 170 mm s ocelovým okem 1,25 t 46,90

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Vázací lana se 2 oky 
Univerzální vázací prostředek dle EN 13414T1, pozinkovaný. 
Lano pro vysoké zatížení s nízkou hmotností. 
Výhodný poměr mezi cenou a nosností. Na zdvihání, 
přesuny, prodloužení, tahání, upevnění. Prostě všude, kde 
využijete robustní materiál s velkou ohebností a snadnou 
ovladatelností. 
Dodáváme ve všech průměrech, délkách 
a zatížení až do 40 tun.

Speciální mazací prostředky na lana a řetězy 
Speciální mazací prostředky na lana a řetězy od amerického lídra 
na trhu Schaefferoil. Udržují lana ohebná (snadné navíjení na 
buben) a chrání je před opotřebením a korozí. Pro mazání lana je 
nejlepším řešením balení ve spreji. Kladné ohlasy našich zákazníků 
nás přesvědčují o velmi dobrých účincích těchto prostředků.

Délka

Hákový adaptér 
Hákový adaptér pomáhá v případech, kdy je hák na laně příliš 
velký a nelze jej zaháknout do tažného oka odtahovaného 
vozidla. Zatížení 1250 kg se čtyřnásobným jištěním.

1
2
3

Další provedení na dotaz

Obj. č. Popis WLL přímá WLL v U-formě Délka Délka smyčky Ø Materiál Cena EUR
752 004 Vázací lano 700 kg 1400 kg 0,5 m 150 mm 8 mm ocel 9,35
752 014 Vázací lano 700 kg 1400 kg 1,0 m 150 mm 8 mm ocel 9,90
752 024 Vázací lano 700 kg 1400 kg 2,0 m 150 mm 8 mm ocel 10,90
752 044 Vázací lano 1000 kg 2000 kg 1,0 m 200 mm 10 mm ocel 11,50
752 054 Vázací lano 1000 kg 2000 kg 2,0 m 200 mm 10 mm ocel 13,50
752 074 Vázací lano 1500 kg 3000 kg 1,0 m 250 mm 12 mm ocel 14,00
752 084 Vázací lano 1500 kg 3000 kg 2,0 m 250 mm 12 mm ocel 16,50
752 104 Vázací lano 2000 kg 4000 kg 1,0 m 250 mm 14 mm ocel 19,90
752 114 Vázací lano 2000 kg 4000 kg 2,0 m 250 mm 14 mm ocel 23,90

Obj. č. Popis Obsah Cena EUR
749 085 Speciální mazací prostředek na lana a řetězy ve spreji 0,4 kg 24,90



318 319

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7 8 9 10

NAVIJÁKYOdtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Tažná síla Ø lana Ø válce Délka Hmotnost Cena EUR
762 203 Vodící kladka Eco 2000 kg do 10 mm 80 mm 25 cm 2,7 kg 69,00
762 303 Vodící kladka Eco 4000 kg do 12 mm 100 mm 35 cm 5,9 kg 109,00
762 403 Vodící kladka Eco 8000 kg do 19 mm 150 mm 50 cm 12,6 kg 176,00
762 503 Vodící kladka Eco 15000 kg do 22 mm 200 mm 58 cm 26,1 kg 264,00

Obj. č. Popis Provedení Tažná síla Ø lana Ø válce Délka Hmotnost Cena EUR
760 561 Vodící kladka pevná montáž 2000 kg do 10 mm 50 mm 24 cm 1,3 kg 59,00
760 571 Vodící kladka rozevírací 2000 kg do 10 mm 50 mm 24 cm 1,4 kg 64,00
760 591 Vodící kladka rozevírací 4000 kg do 12 mm 100 mm 36 cm 4,4 kg 123,90

Obj. č. Popis Tažná síla Ø lana Ø válce Délka Hmotnost Cena EUR
760 205 Vodící kladka 2000 kg do 10 mm 80 mm 26 cm 2 kg 349,00
760 305 Vodící kladka 4000 kg do 13 mm 120 mm 36 cm 5 kg 599,00
760 405 Vodící kladka 8000 kg do 19 mm 150 mm 48 cm 12 kg 879,00
760 505 Vodící kladka 12000 kg do 19 mm 150 mm 60 cm 18 kg 1.299,00
760 655 Vodící kladka 15000 kg do 22 mm 250 mm 65 cm 30 kg 1.839,00
760 706 Vodící kladka 20000 kg do 26 mm 200 mm 64 cm 34 kg 1.999,00
760 806 Vodící kladka 20000 kg do 26 mm 250 mm 80 cm 40 kg 2.399,00

Kl
ad

kyVodící kladky na lano 
Velmi pevné a kompaktní kladky s otočným 
hákem. Kladky lze rozevřít, což výrazně 
urychluje založení lana. Pouzdra jsou namazána 
trvanlivým mazacím tukem, který zaručuje lehké 
vedení lana a dlouhou životnost kladky. 
Kladky jsou vhodné i pro lana z umělých vláken.

Vodící kladky s otočným hákem 
Rozevírací kladky se vyznačují kompaktní 
velikostí. Rolna a další díly jsou 
galvanicky pozinkované. Nejsou vhodné 
pro lana vyrobená z umělých vláken!

Vodící kladky Eco 
Velmi pevné vodící kladky Eco za 
neuvěřitelně nízké ceny.  
S otočným hákem s pojistkou. 
Rozebíratelné bronzové pouzdro. 
Kladky jsou vhodné i pro lana 
z umělých vláken.

1
2
3

4
5
6

7
8
9

10



320

α+

NAVIJÁKY Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/2024

Obj. č. Popis Ø lana Ø válce Hmotnost Cena EUR
901 406 Vyprošťovací kladka do 12 mm 107 mm 24,2 kg 475,00

Obj. č. Popis Vhodný pro Ø lana Ø válce Hmotnost Cena EUR
650 593 Dvojitá kladka otvor 30 mm do 12 mm 62 mm 4,9 kg 89,00

Obj. č. Popis Ø lana Ø válce Hmotnost Cena EUR
650 403 Nástrčná kladka, zatížení do 12 mm 72 mm 9,9 kg 192,00

Kl
ad

ky

Dvojitá nástrčná kladka 
Dvojitá nástrčná kladka, kterou lze využít pro boční i spodní 
tah. Určená k zasunutí do otvorů s průměrem 30 mm. 
Zajištění kladky se provádí pomocí sklopné závlačky.

Vyprošťovací kladka 
Vyprošťovací kladka k uchycení na konec plošiny. Umožňuje optimální 
nastavení úhlu lana (v rozsahu 360°). Dvě masivní polyamidová 
vodící kola perfektně vedou lano v požadovaném směru.

Nástrčná kladka 
Pro boční vyprošťování osobních a dodávkových automobilů. 
Pozinkované a velmi robustní provedení, snadná montáž a jednoduchá 
obsluha. Kladka je demontovatelná a zajištěná proti vysunutí. 
Včetně sady montážních šroubů. 
Jednoduché osazení kladky a bezpečné vedení lana.

Vodící kladka Vario 
Kladka je vhodná pro lana o průměru do 10 mm. Umožňuje vytvořit 
další bod pro vedení lana při náročném vyprošťování osobních 
vozidel. Mezi její hlavní přednosti patří snadná obsluha, 
rychlé připevnění a kompaktní konstrukce.

Čep vyprošťovací kladky

Obj. č.
45° 30° 15° 10° 5°

650 403 1000 kg 1500 kg 3000 kg 4500 kg 8900 kg
650 593 900 kg 1300 kg 2650 kg 3900 kg 7900 kg
901 406 2300 kg 3400 kg 6780 kg 10200 kg 20300 kg

Tabulka tažné síly

1
2
3

1

2

3

Tahová síla při α

Obj. č. Popis Tažná síla Ø lana Ø válce Délka Hmotnost Cena EUR
760 604 Vodící kladka Vario do 2000 kg do 10 mm 100 mm 20 cm 3,4 kg 79,00



www.prolux-shop.com/e-mobility

E-MOBILITAE-MOBILITA
JSTE PŘIPRAVENI
NA BUDOUCNOST?

NabÍzÍme vhodné 
ochranné prostredky.



38

ProLux Abschleppideen 2014/2015

Be
le

uc
ht

un
g

LED-Beleuchtung für Nutzfahrzeuge
LED-lighting for commercial vehicles

AnfahrtHow to find us

19

7

8

8

7

30

Ulm
Neu-Ulm

Ehingen
Biberach

Blaubeuren

Blaustein

Heidenheim

Günzburg

311

28

10
19

28

Heidenheim

Senden Weißenhorn

19

und Donautal

8 AusfahrtUlm West

AusfahrtBlaustein

7

10

28

7

30

ProLux Systemtechnik GmbH & Co. KG Am Schinderwasen 7D-89134 Blaustein

Tel.: +49 (0)7304/9695-0Fax: +49 (0)7304/9695-40E-Mail: info@prolux.dewww.prolux.de

KO
M

P.
LE

D 
Li

gh
ts

ys
te

m
s 

LE
D-

Be
le

uc
ht

un
g 

fü
r N

ut
zf

ah
rz

eu
ge

 / 
LE

D-
lig

ht
in

g 
fo

r c
om

m
er

ci
al

 v
eh

ic
le

s

Entwurf_KompLED-DE-EN_Umschlag-ProLux_2017.indd   1

13.02.2017   09:52:59

KompLED-Anzeige.indd   38 02.03.17   11:18

LED-Beleuchtung für Nutzfahrzeuge
LED-lighting for commercial vehicles

AnfahrtHow to find us

19

7

8

8

7

30

Ulm
Neu-Ulm

Ehingen
Biberach

Blaubeuren

Blaustein

Heidenheim

Günzburg

311

28

10
19

28

Heidenheim

Senden Weißenhorn

19

und Donautal

8 AusfahrtUlm West

AusfahrtBlaustein

7

10

28

7

30

ProLux Systemtechnik GmbH & Co. KG Am Schinderwasen 7D-89134 Blaustein

Tel.: +49 (0)7304/9695-0Fax: +49 (0)7304/9695-40E-Mail: info@prolux.dewww.prolux.de

KO
M

P.
LE

D 
Li

gh
ts

ys
te

m
s 

LE
D-

Be
le

uc
ht

un
g 

fü
r N

ut
zf

ah
rz

eu
ge

 / 
LE

D-
lig

ht
in

g 
fo

r c
om

m
er

ci
al

 v
eh

ic
le

s

Entwurf_KompLED-DE-EN_Umschlag-ProLux_2017.indd   1

13.02.2017   09:52:59

KompLED-Anzeige.indd   38 18.03.17   12:56

...

Vlastní CAD
konstrukce...

... a 3D modely
spolu s prototypy.

Vyprošťovací sada za 
nápravy nákladních 
vozidel s hliníkovými 
a ocelovými ráfky
Obj. č. 549615

- od průmyslových, po individuální řešení
- od vývoje dle vašich požadavků po technickou podporu
- vývoj produktů na základě požadavků z praxe
- vše získáte pod jednou střechou

Náš vývojový tým

Využijte naše
dlouholeté zkušenosti!

Tyto a další námi
vyvinuté výrobky ProLux najdete v

našem novém katalogu.

Od 3D
výkresu...

...k hotovému
výrobku.

Sada magnetických
bočních světel pro
odtahový vozík Dolly 
Obj. č. 611695

Vývoj produktů 
ProLux
Na základě 
vašich požadavků



38

ProLux Abschleppideen 2014/2015

Be
le

uc
ht

un
g

LED-Beleuchtung für Nutzfahrzeuge
LED-lighting for commercial vehicles

AnfahrtHow to find us

19

7

8

8

7

30

Ulm
Neu-Ulm

Ehingen
Biberach

Blaubeuren

Blaustein

Heidenheim

Günzburg

311

28

10
19

28

Heidenheim

Senden Weißenhorn

19

und Donautal

8 AusfahrtUlm West

AusfahrtBlaustein

7

10

28

7

30

ProLux Systemtechnik GmbH & Co. KG Am Schinderwasen 7D-89134 Blaustein

Tel.: +49 (0)7304/9695-0Fax: +49 (0)7304/9695-40E-Mail: info@prolux.dewww.prolux.de

KO
M

P.
LE

D 
Li

gh
ts

ys
te

m
s 

LE
D-

Be
le

uc
ht

un
g 

fü
r N

ut
zf

ah
rz

eu
ge

 / 
LE

D-
lig

ht
in

g 
fo

r c
om

m
er

ci
al

 v
eh

ic
le

s

Entwurf_KompLED-DE-EN_Umschlag-ProLux_2017.indd   1

13.02.2017   09:52:59

KompLED-Anzeige.indd   38 02.03.17   11:18

LED-Beleuchtung für Nutzfahrzeuge
LED-lighting for commercial vehicles

AnfahrtHow to find us

19

7

8

8

7

30

Ulm
Neu-Ulm

Ehingen
Biberach

Blaubeuren

Blaustein

Heidenheim

Günzburg

311

28

10
19

28

Heidenheim

Senden Weißenhorn

19

und Donautal

8 AusfahrtUlm West

AusfahrtBlaustein

7

10

28

7

30

ProLux Systemtechnik GmbH & Co. KG Am Schinderwasen 7D-89134 Blaustein

Tel.: +49 (0)7304/9695-0Fax: +49 (0)7304/9695-40E-Mail: info@prolux.dewww.prolux.de

KO
M

P.
LE

D 
Li

gh
ts

ys
te

m
s 

LE
D-

Be
le

uc
ht

un
g 

fü
r N

ut
zf

ah
rz

eu
ge

 / 
LE

D-
lig

ht
in

g 
fo

r c
om

m
er

ci
al

 v
eh

ic
le

s

Entwurf_KompLED-DE-EN_Umschlag-ProLux_2017.indd   1

13.02.2017   09:52:59

KompLED-Anzeige.indd   38 18.03.17   12:56

Odtahová technika s.r.o.



RYCHLÁ OBJEDNÁVKA

www.prolux-shop.com

Vyberte si produkty v katalogu

Objednací čísla a množství 
zadejte na e-shopu v rychlé 
objednávce

Jedním kliknutím jsou 
všechny položky v košíku

1

2

3

Vyberte si produkty v katalogu1 Vyberte si produkty v katalogu1

JEŠTĚ JEDNODUŠŠÍ
OBJEDNÁNÍ!



...

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM!

Další varianty LED 
zábleskových světel
(napájení z baterií):

LED záblesková světla, sada Sync
Provedení: 3 světla

Dostupné barvy:
      Obj. č. 321834
      Obj. č. 321844
      Obj. č. 321854

LED záblesková světla, sada Sync
Provedení: 6 světel

Dostupné barvy:                              
      Obj. č. 321864
      Obj. č. 321874
      Obj. č. 321884

LED záblesková světla
Provedení: 1 světlo

Dostupné barvy:
      Obj. č. 321804
      Obj. č. 321814
      Obj. č. 321824

Všechny LED zábleskové sady a
jednotlivá záblesková světla
na našem e-shopu

Se zábleskovými sadami ProLux

www.prolux-shop.com

- doba provozu až 10 h
- nabíjení v kompaktním
  úložném kufříku 
- nabíjení 12/24 V nebo 230 V

- 360° LED světla
- voděodolná a nárazuvzdorná
- 9 různých typů blikání
- integrovaný magnet
- možnost synchronizace







Vš
eo

be
cn

é 
ob

ch
od

ní
 p

od
m

ín
ky

ALGEMA BLITZLADER HD

ALGEMA Blitzlader 2 FIT-ZEL Speeder 2

FIT-ZEL Euro-TransFIT-ZEL Euro

ALGEMA Pevná plošina 2

FIT-ZEL Duo

NÁJEZDOVÝ ÚHEL 10,5°

UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ AŽ 3,6 TUNY HYDR. SKLOPNÝ MECHANISMUS

AUTOMATICKÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 

Importér: CZ Hartmann  s.r.o · Pod Křížkem 1466 · CZ-36301 Ostrov · info@odtahova-technika.cz · www.odtahova-technika.cz

ALGEMA FIT-ZEL · Sindlhauser Str. 11 · 83104 Tuntenhausen · www.algema-fitzel.com · info@algema-fitzel.com



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

Datum   Razítko a podpis

Ceny uvedené v katalogu jsou bez dopravy a DPH.
Odesláním objednávky souhlasíte s všeobecnými 
obchodními podmínkami společnosti Odtahová technika s.r.o.

Obj. č. Počet kusů Popis Velikost Jednotková cena Celková cena

Údaje o zákazníkovi:

OBJEDNACÍ 
FORMULÁŘ

Odtahová technika s.r.o.
Pod Křížkem 1466
CZ-363 01, Ostrov

Tel.: +420 353 821 678
E-mail: prolux@odtahova-technika.cz
www.prolux-shop.com/cz_cs/

www.prolux-shop.com/cz_cs/
Rychle objednáte - rychle dodáme:

Celkem v EUR

Kontaktní osoba:

Firma:

Fakturační adresa:

Dodací adresa:

Fax:

Tel:

IČO:

DIČ:

Zákazník č.:  



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

330

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

I. Všeobecná ustanovení

Všeobecné obchodní podmínky (dále jen Podmínky) platí pro všechny kupní  smlouvy  uzavřené mezi 
společnosti Odtahová technika s.r.o., se sídlem Pod Křížkem 1466, 36301, Ostrov, IČ: 27966551, 
zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 19085 jako 
prodávajícím (dále jen Prodávající) a třetí osobou jako kupujícím (dále jen Kupující). Kupující učiněním 
závazné objednávky stvrzuje, že se seznámil s těmito Podmínkami a zavazuje se, že se bude jejich 
ustanoveními řídit. Prodávající je oprávněn Podmínky kdykoliv změnit. O každé nové verzi musí být 
Kupující bez zbytečného odkladu informován. Tyto Podmínky platí přiměřeně i pro jiné smlouvy pokud 
se na nich Prodávající a Kupující dohodnou.

II. Uzavření smlouvy

Objednávat si můžete jednoduše a pohodlně pomocí nákupního košíku, telefonu, e-mailu, či písemně 
na naší adrese. Předmětem smlouvy je pouze zboží uvedené v kupní smlouvě – objednávce. Rozměry, 
hmotnost, výkony, kapacita a ostatní údaje uvedené na našich stránkách, v katalozích, prospektech 
a jiných tiskovinách jsou údaji nezávaznými a vycházejícími z údajů výrobců. V případě nesrovnalostí 
Vás samozřejmě budeme kontaktovat. Zavazujeme se, že svým odběratelům budeme dodávat jen 
zboží v perfektním stavu a v souladu se specifikacemi či vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží 
vyhovujících daným normám, předpisům a nařízením platným na území České republiky a zemí EU. 
Podmínkou pro naplnění platnosti naší elektronické objednávky je vyplnění veškerých požadovaných 
údajů a náležitostí uvedených v objednávkovém formuláři. Objednávka je zároveň návrhem kupní 
smlouvy, kdy samotná kupní smlouva posléze vzniká potvrzením objednávky. K uzavření kupní smlouvy 
se vyžaduje formální potvrzení objednávky prodávajícím. V jednotlivých, zejména cenově náročnějších 
případech, si prodávající vyhrazuje právo k vzniku smlouvy potvrzením objednávky nejlépe osobně nebo 
telefonicky a úhradu finanční zálohy kupujícím. V případě, že v průběhu doby, kdy bylo zboží objednáno, 
došlo k výrazné změně kurzu zahraniční měny nebo ke změně ceny či dodávaného sortimentu ze 
strany dodavatele, má naše firma právo objednávku po dohodě s kupujícím modifikovat nebo od ní 
jednostranně s okamžitou platností odstoupit. Tímto se objednávka ruší s účinky ex tunc.  Stejné 
oprávnění si vyhrazujeme i v případě, kdy výrobce přestane dodávat objednaný produkt nebo uvede na 
trh novou verzi produktu popřípadě výrazným způsobem změní cenu produktu.

III. Kupní cena zboží a její splatnost

Kupní cena zboží dohodnutá v Potvrzení objednávky je pevná a nelze ji bez písemného souhlasu 
obou smluvních stran měnit. Nedojde-li k dohodě o ceně, platí ceny v platném ceníku Prodávajícího.
Nestanoví-li Potvrzení objednávky jinak, kupní cena nezahrnuje náklady na přepravu zboží Kupujícímu. 
Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu a cenu dopravy zboží na základě faktury, vystavené 
Prodávajícím, a to hotově do pokladny Prodávajícího, nebo bankovním převodem. Náklady  platebního 
styku a možné nepředvídatelné vedlejší poplatky za přepravu, cla a další možné poplatky a jejich 
zvýšení nese kupující, pokud právní předpisy nestanoví jinak. Prodávající nepřijímá žádné platby 
prostřednictvím šeků, směnek či akreditivů, pokud se s Kupujícím nedohodne jinak. Není-li stanoveno 
v Potvrzení zakázky jinak, kupní cena je splatná nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne vystavení 
příslušné faktury Prodávajícím, přičemž Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den, kdy 
zboží převzal Kupující, nebo zboží bylo předáno prvnímu dopravci k přepravě do místa dodání. Závazek 
Kupujícího k zaplacení kupní ceny je splněn dnem zaplacení do pokladny Prodávajícího, nebo dnem 
připsáním peněžních prostředků ve výši odpovídající kupní ceně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedeného na vystavené faktuře. Prodávající a Kupující se dohodli, že Kupující není oprávněn bez 
předchozího písemného souhlasu Prodávajícího jednostranně započíst jakoukoliv svoji pohledávku 
proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny s příslušenstvím. Kupující není oprávněn 
zadržovat jakoukoliv platbu, i částečnou, z důvodů protinároků vyplývajících z vad zboží či z jakýchkoliv 
jiných důvodů.

Prodávající a Kupující se dohodli, že Prodávající je oprávněn započíst si veškeré pohledávky, které má 
vůči Kupujícímu, a to pohledávky peněžité proti nepeněžitým, pohledávky splatné proti nesplatným. 
Předmětem zápočtu nemohou být pohledávky považované za sporné.Prodávající může žádat 
přiměřenou zálohu na kupní cenu a Kupující je povinen ji poskytnout.Vlastnické právo ke zboží přechází 
na Kupujícího v okamžiku, kdy byla v plné výši zaplacena celá kupní cena, její případné příslušenství 
a veškeré další související pohledávky. Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny 
za dodané zboží více než 60 dnů po splatnosti, souhlasí Kupující s tím, že Prodávající je oprávněn 
zakázat další zpracovávání dodaného zboží, následně vstoupit do jeho podnikatelských prostorů a 
nezaplacené zboží si vzít zpět, přičemž Kupující hradí veškeré dopravní, personální a administrativní 
náklady Prodávajícího s touto činností spojené. Prodávající a Kupující se dohodli na smluvním úroku 
z prodlení pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží, nebo se splněním jakékoliv 
jiné peněžité pohledávky Prodávajícího vůči Kupujícímu a to ve výši 15% ročně. Pro případ prodlení 
Kupujícího se zaplacením kupní ceny si Prodávající a Kupující sjednali rovněž smluvní pokutu ve výši 
1,5% z nezaplacené kupní ceny zboží nebo její části, a to za každý započatý kalendářní týden prodlení 
a úhradu všech výdajů, které měl Prodávající s mimosoudním krytím takto vzniklých pohledávek. 
Tím není nijak dotčeno právo na náhradu škody způsobené Prodávajícímu v  příčinné souvislosti s 
prodlením Kupujícího.

IV. Dodací podmínky

Dnem dodání zboží je den jeho předání Kupujícímu nebo prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího. 
Závazek Prodávajícího k dodání zboží je splněn řádně a včas, bylo-li prvnímu dopravci umožněno 
převzít dodávané zboží, ale k převzetí zboží bez zavinění Prodávajícího nedošlo. Prodávající 
neodpovídá za opožděné, nebo neuskutečněné dodání zboží v důsledku zavinění subdodavatelů. 
Dodací lhůty se prodlužují o dobu prodlení Kupujícího, pokud v důsledku prodlení Kupujícího 
nemůže Prodávající dodat zboží řádně a včas. Kupující je povinen zboží od přepravce řádně převzít, 
zkontrolovat neporušenost obalů, počet balíků a v případě jakýchkoliv závad toto neprodleně oznámit 
přepravci samotnému. V případě porušení originálního obalu vč. pečetí na zboží či shledání jakýchkoliv 
jiných porušení obalů svědčících o neoprávněném vniknutí do zásilky a i v případech již výše 
zmíněných, se doporučuje kupujícímu sepsat s daným přepravcem škodní protokol, který obě strany 
potvrdí svým podpisem. Podpisem přepravního listu kupující stvrzuje, že zásilka splňovala všechny 
podmínky a náležitosti výše uvedené a na pozdější reklamaci o porušenosti obalu zásilky nebude brána 
zřetel. Přepravce je proti poškození zboží při dopravě pojištěn a naše firma od okamžiku předání zboží 
dopravci za mechanické poškození zboží NERUČÍ. Dnem přechodu nebezpečí nahodilé zkázy a škody 
na zboží je vždy den předání zboží Kupujícímu nebo prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího a to 
tím okamžikem, který nastane dříve. Kupující je povinen převzít zboží na místě dodání a podrobit jej 
bez prodlení odborné prohlídce.  Nepřevezme-li Kupující zboží, je Prodávající oprávněn kromě kupní 
ceny zboží účtovat i smluvní pokutu za porušení této povinnosti Kupujícího, kryjící paušálně náklady 
s uskladněním zboží, a to ve výši 10 % z kupní ceny nepřevzatého zboží za každý započatý kalendářní 
týden, v němž byl Kupující v prodlení s převzetím zboží. Zároveň si Prodávající vyhrazuje právo 
zadržovat předmětné zboží, dokud Kupující neuhradí takto vzniklé náklady Prodávajícího. Bude-li zboží 
dodáno Kupujícímu před termínem sjednaným v Potvrzení zakázky je Kupující povinen objednané zboží, 
nebo jeho část, od Prodávajícího nebo od dopravce převzít.

V. Odstoupení od smlouvy

Prodávající a Kupující považují za podstatné porušení kupní smlouvy pouze tyto následující 
skutečnosti, které zakládají právo smluvních stran od kupní smlouvy jednostranně odstoupit: 

6.1. Kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží delší než 10 kalendářních dnů ode dne 
splatnosti kupní ceny.

6.2. Kupující je v prodlení s převzetím zboží po dodání delším než 3 kalendářní dny po dohodnuté lhůtě 
dodání zboží.

6.3. Prodávající je v prodlení s dodáním zboží podle Potvrzení zakázky delším než 14 kalendářních dnů.

6.4. Prodávající dodal prokazatelně vadné zboží v objemu přesahujícím 25% z každé dodávky zboží 
určené podle druhu v Potvrzení objednávky.

VI. Záruční doba, odpovědnost za vady

Záruční doba činí 12 kalendářních měsíců ode dne dodání zboží. Pro účely kupní smlouvy si mohou 
Prodávající a Kupující sjednat i jinou záruční dobu. Záruka se vztahuje na výrobní vady výrobků nebo 
jiné vady, které nebyly způsobeny neodborným nebo nešetrným zacházením, použitím výrobku v rozporu 
s jeho účelem nebo návodem k obsluze, mechanickým poškozením nebo opotřebením, živelnými 
pohromami nebo působením jiných nestandardních jevů. Reklamaci lze uplatnit osobně nebo zasláním 
reklamace na provozovnu společnosti Odtahova technika s.r.o., Pod Křížkem 1466, 36301, Ostrov. K 
reklamovanému zboží je nutné přiložit čitelný originál či kopii dokladu o nákupu - faktura a podrobný 
popis závady. Reklamované zboží doporučujeme předat v originálním obalu a musí být kompletní, 
to znamená včetně příslušenství. Pokud je reklamace vad oprávněná, může Prodávající podle svého 
uvážení buď odstranit reklamované vady během následně poskytnuté přiměřené lhůty, nebo dodat 
Kupujícímu novou dodávku zboží za původních podmínek, nebo poskytnout přiměřenou slevu na zboží. 
Jakékoliv jiné nároky z vad zboží Kupujícímu nepřísluší.

VII. Zpracování osobních údajů a jejich využití.

Při uchovávání a zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s platnými českými právními 
předpisy, zejména se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dále dle příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku, jakož i příslušných norem Evropské unie. Zadáním Vašich osobních 
údajů při vyplňování objednávky v tomto internetovém obchodě, dáváte souhlas se zpracováním těchto 
údajů v míře nezbytné pro fungování internetového obchodu. Vaše data využíváme k zajištění logistiky 
objednaného zboží, ke komunikaci přímo s Vámi a případně k zasílání nových informací z naší nabídky 
a služeb. Naše firma neposkytuje Vaše osobní údaje třetím osobám vyjma Vámi zvolené přepravní 
společnosti, která Vám bude objednané zboží dodávat.

VIII. Rozhodčí doložka a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré majetkové spory, které v budoucnu vzniknou z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, a to i v případě, že tato smlouva bude neplatná, zrušena nebo od ní bude odstoupeno 
(dále jen „spory“), budou rozhodovány v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., 
o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRŘ“), v 
rozhodčím řízení před jediným rozhodcem a to Mgr. Marií Pluhařovou, se sídlem Klatovská 515/169, 
321 00 Plzeň, korespondenční adresa Czech Arbitration Centre s.r.o., P.O.BOX 183, 304 83 Plzeň, a 
pro případ, že by tento rozhodce ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce nebo by odmítl přijmout 
funkci rozhodce, bude rozhodce ad hoc vybrán žalující stranou. Rozhodčí řízení je zahájeno doručením 
žaloby do sídla rozhodce a přijetím žaloby k rozhodnutí ze strany rozhodce. Rozhodce je povinen 
žalovaného usnesením vyzvat k zaujetí písemného stanoviska k žalobě. Pokud tak žalovaný neučiní 
ve lhůtě stanovené rozhodcem a spolu s vyjádřením nepředloží důkazy na podporu svých tvrzení, má 
se za to, že žalovaný nárok uznává a rozhodce postupuje přiměřeně dle ustanovení § 114b zákona č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ustanovením § 19 
odst. 1 zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších 
předpisů, se smluvní strany dohodly, že spor bude rozhodován bez nařízení ústního jednání, na základě 
listinných důkazů předložených stranami sporu, dle zásad spravedlnosti. Rozhodce je oprávněn 
uložit účastníkovi, který ve sporu neměl úspěch, úplnou nebo částečnou náhradu nákladů řízení dle 
poměru úspěchu účastníka ve věci. Rozhodčí poplatek činí 2, 5 % ze žalované částky, min. 2.500,-- Kč. 
Zaplacený rozhodčí poplatek je součástí náhrady nákladů řízení, stejně tak náklady právního zastoupení 
dle vyhlášky 484/2000 Sb. a vyhlášky 177/1996 Sb., jakož i další náklady, které strany sporu v rámci 
rozhodčího řízení účelně vynaložily k obraně svých práv. Stranám bude doručováno na adresy uvedené v 
záhlaví této smlouvy nebo na adresy, které oznámí v průběhů řízení rozhodci. V případě jakékoliv změny 
doručovací adresy je smluvní strana, u které změna nastala, povinna oznámit druhé smluvní straně 
změnu své doručovací adresy prokazatelným způsobem, jinak na takovou změnu nemusí být brán při 
doručování zřetel a doručení tak může být účinně provedeno odesláním písemností na doručovací 
adresu. Rozhodčí nález a shora uvedené usnesení jsou doručovány doporučeně, do vlastních rukou, 
prostřednictvím České pošty s.p. Nepodaří – li se rozhodci účinně doručit straně jakoukoli písemnost 
v rozhodčím řízení na adresu strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, kterou si strany současně určují 
jako adresu pro doručování písemností v rozhodčím řízení, či jinou adresu pro doručování, kterou strana 
rozhodci předtím písemně sdělila, postupuje rozhodce v souladu s § 45 a násl. zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Proti rozhodcem vydanému rozhodčímu 
nálezu nejsou přípustné opravné prostředky.  

Tyto Podmínky se řídí právem České republiky. Pokud je Kupující osobou cizího práva, Prodávající a 
Kupující dohodou vylučují působnost Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. V případě 
pochybností se pro výklad právních úkonů použije příslušného ustanovení Mezinárodních pravidel pro 
výklad dodacích položek. Vyšší mocí se rozumí mimořádné okolnosti zabraňující plnění povinností 
Prodávajícího z kupní smlouvy, které nastaly nezávisle na vůli Prodávajícího a nemohly být Prodávajícím 
a ani Kupujícím odvráceny. Pokud nastanou okolnosti s povahou vyšší moci a znemožní tak plnění 
smluvních povinností Prodávajícího, nebo jeho subdodavatele, má Prodávající nezadatelné právo 
prodloužit dodací lhůty dodávky zboží nebo od kupní smlouvy odstoupit a to v obou případech bez 
povinnosti k náhradě škody. Povinnosti Kupujícího k řádnému plnění peněžitých závazků se nelze 
zprostit odkazem na vyšší moc. Žádné z práv nebo povinností Kupujícího z kupní smlouvy nesmí být 
postoupeno nebo převedeno na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Prodávajícího. Tím 
není dotčena možnost Kupujícího a Prodávajícího používat k přepravě zboží třetích osob jako smluvně 
dohodnutých přepravců.

Podmínky nabyly platnosti a účinnosti dnem 19. 3. 2013.



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

331

A 
- L

INDEX

A
Adaptér Duomatic 245
Adaptér Imperial 245
Adaptér pro přívěsy 75
Adaptéry 75
Adaptéry na kola 229
ALKO navijáky 298
Autolift 226
Automatická pojistka 82
Axiální pístová čerpadla 88

B
Bezdrátová dálkově ovládaná LED zpětná 
světla s akumulátorem                                         151
Bezdrátová zpětná světla 151
Bezdrátové dálkové ovládání 75, 77-79, 304
Bezdrátové majáky 149
Bezdrátové ovládání 75, 77-79, 304
Běžící světla 143
Bezpečnost práce 2-29, 32-37, 39-40
Bezpečnostní oblečení 2-29, 32-37, 39-40
Bezpečnostní sady 160
Bezpečnostní zámky kol 181
Blaze Bar 139
Boční profil 253
Booster 73
BOTT 125
Brýle pro vysokozdvižný vozík 262
Brzdové čelisti - opravná sada 259
Brzdové táhlo 258
Brzdový klín 233
Bunda do deště 7, 15, 23
Bundy 4-9, 12-17, 20-25, 28, 32-33

C
Car-skate 235
Chránič na kolena 36
Come Up 301, 307-308
ComeUp 299-301, 307-308
Condor 260-261

Č
Čelovka 59
Čepice 9, 17, 27, 34-35
Čepice Reflex 9, 17, 27, 35
Čerpadla 291-293
Čerpadlo na vodu a palivo 292
Čistící prostředky 92
Čistící ubrousky 104

D
Daily odtahová tyč 239
Dálková a mlhová světla 50-51
Dálková světla LED 51
Dálkové ovládání 75, 77-79, 304
Dámská bunda 33
Dámské kalhoty 28
Demontážní nástroj 287
Demontážní sada 289
Demontážní sada na kryty 286
Demontážní sada na šrouby kol 289
Děrované plechy 248, 251
Děrované plechy LOHR 248-249
Dětská bunda 32
Dětské oblečení 32
Dětské rukavice 32
Diagnostický přístroj 275
Dílenská košťata 110
Dílenská světla 62
Dílenská židle 106
Dodávková odtahová tyč 239
Dolly 230
Dolly - držáky 231-232
Dolly - pomocný držák 231
Dopravní kužel 158
Drapák 284
Druhá nabíječka baterií 73
Držák elektrokol 257
Držák GOJAK 225

Držák hadice 83
Držák křížového klíče 289
Držák majákových ramp 150
Držák na násady 111
Držák na rotační majáky 138
Držák pod podlahu 121
Držák podkladových desek 207
Držák pracovních skříněk 121
Držák zásuvky 69
Držáky motorek 250, 257, 260-261
Držáky na popelnice 108-109
Držáky na zakládací klíny 234
Duomatic 245

E
Easy-Pick 279
E-bike držák 257
Ecco Majákové rampy 142-146
Elektrické navijáky 299-303
Elektrikářské rukavice 38
Elektrohydraulický agregát 91
Elektropneumatická ovládací jednotka 86
Energetické řetězy 84

F
Fanfáry 97

G
GOJAK 223-224
GOJAK převozní vozík 225
Gola sada 288
Gumové opěry 193

H
Hadicové kleště 293
Hadicový adaptér 245
hadicový naviják 83
hadicový navíječ 83
Hák k popruhům 212
Hákový adaptér 318
Háky 210-212, 315
Háky s okem a pojistkou 210, 315
Háky s pojistkou 199
Hammer 311-312
Hasící přístroje 162
Hlavní bateriový spínač 82
Hliníkové střešní držáky 150
Hliníkový mechanický posuv navijáku 306
Hliníkový střešní držák 150
Hydraulická čerpadla 88
Hydraulické nádrže 89
Hydraulické navijáky 307-313
Hydraulické ovládání 85-86
Hydraulický blok 85-86
Hydraulický zámek 90

I
Inspekční svítilna 58
Inspekční svítilna 59
Izolační karimatka 163
Izolační páska na hadice 294
Izolované nářadí 288

J
Jednoduché háky 199
Jednorotorové majáky 126-139
Jistící lanko 259

K
Kabelová spona 67
Kabelový adaptér 70
Kabelový ruční ovladač 81, 305
Kalhoty 26
Kalhoty do deště 7, 15, 23
kalhoty do kanceláře 28

Kalhoty Office 28
Kalhoty s výstražnými prvky 19, 21, 24-25
Kanystr na palivo 105
Kanystr na vodu 105
Kanystry 105, 291
Kapesní svítilny 59
Karabiny 210
karimatka 163
Kladky 308, 315
Kleště 67
Klešťový ampérmetr AC/DC 276
Klín pod kolo 233
Klíny 233-234
Kluzná podložka 107
Kluzné klíny 235
Kolébkový přepínač 97
Kombinované tažné zařízení 256-257
Kombinované vyvažovací kříže 267-268, 270
Kombinovaný tester 276
Kompletní otvírací sady 283
Kompresor na stlačený vzduch 296-297
Koncové popruhy 199-200
Koncový doraz lana 315, 317
Koncový závěsné popruhy 189, 270
Kontejnerové háky 211
Kontejnerový spojovací člen 211
Kontrolní přístroj 275-278
Kontrolní zrcadlo 182
Konzole na tahač 244
Košile dámské a pánské 29
Košťata na úklid komunikací 110
Kování 94
Kraťasy 27
Krátké kalhoty 27
Křížový klíč 289
Krycí manžeta 259
Kryt náboje 243
Kryt náprav 243
Kryt nápravy 243
Kryt středů náprav 243
Kryty na kola 93
Kšandy 26
Kufr 229
Kufr první pomoci 161

L
Lanové okno 308
LED brzdové světlo 55
LED čepice 34
LED couvací světlo 50
LED dálková světla 51
LED koncová světla 54
LED koncové světlo 55
LED majákové rampy 147-149
LED majáky 127, 135
LED Mini zábleskové moduly 176
LED obrysové světlo 55
LED osvětlení 57
LED osvětlení skříněk 57
LED osvětlení SPZ 56
LED pásek 57
LED poziční světlo 55
LED pracovní světla 43-49, 52, 61
LED pracovní světlo 43-44, 47-50, 61
LED pracovní světlo s akumulátorem 60
LED pracovní světlo s vypínačem 47
LED proužky 57
LED sdružená světla 54
LED směrové světlo 55
LED svítilna na kapotu 61
LED vesta 36
LED vnitřní osvětlení 123
LED záblesková světla 155-156
LED záblesková výstražná světla 167-177
LED zábleskové moduly 167, 171-177
LED zábleskové moduly k zabudování 177
LED zábleskové moduly KompLED 170
Lékárničky 161
Letní vesty 9, 17, 25
Lishi 279
Lišta se zpětnými světly 153
Lopatka 110
Lopaty 110



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

332

INDEX
M

 - 
R M

Madla 94
Magnetická zpětná světla 151-152
Majákové rampy 140-149
Majákové rampy s akumulátorem 149
Majáky 127, 132-133, 135-139
Manipulační vozík 227, 235
Manuální otoč 273
Matrace 163
Mazací prostředek na lana a řetězy 318
Měnič napětí s adaptérem 74
Měniče napětí 72-73, 143
Měřící lať 96
Miska na olej 243
Mobilní LED výstražná světla 175
Mobilní vzduchový zásobník 296
Momentový klíč 290
Monitor stavu izolace 72
Montážní kit navijáku 301
Montážní lehátko 106
Montážní páka 287
Montážní podložka 107
Montážní rolety 120
Montážní sedátko 106

N
Nabíjecí zdroje 71, 73
Nabíječka baterií 71
Nádoba na olej 111
Náhradní díly pro přívěsné vozíky 257-259
Náhradní kolečka pro odtahové vozíky                   229
Nájezdové zrcadlo 182
Nájezdy 263-265
Najížděcí klín 229
Napěťové relé 81-82
Nářadí v kufříku 288
Nástrčné trubky pro majáky 138
Nástupní žebřík 94
NATO tažná tyč 238
NATO- zásuvka 67
Navigace 180
Navijáková lana 316-317
Navijáková lana z umělého vlákna 314
Navijáky 307-313
Navijáky ATV 299
Navijáky Quad 299
Navíjecí buben 83
Navíjecí buben na hadice 83
Nekonečné smyčky 184, 189
Nerezový zámek 95
NOCO Booster 66
Nosič s výstražným symbolem blesku 163
Nouzové kolo 229
Nouzové ventily 90
Nouzový odpojovač baterií 82

O
Obrysová světla 56
Obrysové značení 164
Ochrana karoserie 104
Ochrana na popruhy se suchým zipem                    204
Ochrana obličeje 38
Ochrana popruhu na ostré hrany 204
Ochrana proti přepětí 69
Ochrana sluchu 35
Ochranná fólie 103
Ochranná helma 35
Ochranná konzole 187
Ochranné brýle 38
Ochranné oblečení 2-29, 32-37, 39-40
Ochranné potahy 102-104
Ochranné rukavice 38
Ochranný kryt 162
Ochranný overal 8
Ochranný povlak "sensitiv" 204
Ochranný štít na obličej 38
Očkoploché ráčnové klíče s kloubem 288
Odsávací čerpadlo 292
Odtahová tyč pro dodávková vozidla 239
Odtahové vozíky 226-232
Odtahové vozíky Dolly 230

Odtahový vozík 241
Odvětrávací plech 123
Odvzdušňovací sada diesel 291
Oil Clean 92
Oko pro zkrácení řetězu 208
Olejový sorbent 92
Opěrná kolečka 258
Opěrná vidlice 227
oprava defektů pneumatik 295
Opravná sada TORX šroubů 288
Opravná sada vzpěry se šnekovým převodem       246
Opravné trubky pro výfuky 293
Organizace dílny 98-101, 104, 182
Osobní ochranné prostředky 38
Osvětlení nákladního vozidla 52
Osvětlení pracovní skříňky 57
Osvětlení SPZ 56
Osvětlení vozidel 54-56
Otoč k jeřábu 273
Otočná pérová závora 95
Otočné háky 199, 210
Otočné servo 273
Otvírací balónky 286
Otvírací dráty 283, 285
Otvírací klíny 282
Otvírací přípravek s magnetem 283
Otvírací přípravek -Twister 282
Otvírací prostředky 279
Otvírací smyčky 284
Otvírací světlo 286
Ovladače 81, 300, 305
Ovládací prvky 79, 304
Označení zadní části vozidla 166

P
Páčidlo 287
Pákový klín 282
Pánská softshellová bunda 33
Pásky 3, 9, 11, 19, 26-27, 36
Pérová závora 95
Pevnostní oka 208
Plachty na přikrytí nákladu 103
Plánovací tabule 98
Plastové kanystry 105
Pletená čepice s LED diodou 34
Pletené čepice 6, 14, 22, 34
Plug 'n' go 79, 304
Plynová vzpěra 259
Pneumatická fanfára pro nákladní automobily 97
Pneumatické odsávací čerpadlo 291
Pneumatický zvedák 218
Podkladové desky 207
Podlaha do skříněk 123
Podlahový profil 252-253
Podlahový rošt 123
Podložka Magic Creeper 107
Podstavce 214
Podstavec pod kola 243
Pojezdové válce pod plošinu 96
Pojezdové vozíky 223, 225-227, 233, 235
Pojistky do háku 210
Pojízdné zvedáky 216-217
Polotrička 2-4, 6, 8-12, 16-17, 19-20, 24-27, 29, 31
Pomocné nájezdy 264
Pomocné nájezdy pro vozíky 223
Pomocné pohony PTO 87
Popelnice 108
Popisné symboly 86
popruh 191
Popruh do ráfků 189
Popruh k navijákům 298
Posuv navijáku 306
Posuv navijáku z oceli 306
Potah na volant 163
Poziční osvětlení 56
Prací koncentrát "Pack Zu" 29
Pracovní boty              2-5, 7, 9-13, 15-21, 24-25, 39-40
Pracovní bundy 4, 12, 20
Pracovní kalhoty      3, 5, 9, 11, 13, 16-17, 19, 21, 24-26
Pracovní kalhoty s lacle    2, 4, 6, 10, 12, 14, 18, 20, 22
Pracovní lampy 58, 60-62
Pracovní podložka 107
Pracovní skříňka 95, 112-120

Pracovní skříňky 112
Pracovní světla 43-49, 52, 59-61
Pracovní světlo 58
Přenosná zpětná světla 151-153
Přepínací ventil 87, 306
přepravní kufřík 229
Přepravní obal na tažnou tyč 238
Přídatné zrcátko 182
Přídavná blikací světla 159
Přídavná kamera 179
Přídavná sada pro dálková ovládání 80
Přídavná sada rádiového dálkového ovládání 80
Přídavná světla 51, 54
Přídavné dálkové světlo 51
Přihrádka na kanystry 105
Připojovací relé 82, 302
Přípravek pro odtah přívěsných vozíků                   259
Přípravky na otvírání vozidel 279-287
Přísavka 151
Přísavka na sklo 285
Přísavná zpětná světla 151-152
příslušenství GOJAK 224
Příslušentství k navijákům 308
Přístroj pro monitorování napětí 81-82
Přítlak lana 308
Přívěšek na klíče 100-101
Pro Touch Master 63, 140
Prodloužení lana 315
Prodlužovací kabel 70, 153, 244
Prodlužovací lana 317
Prodlužovací nástavce 290
Prodlužovací nástavec klíčů 287
Profesionální sada nástrčkových klíčů                   288
Profesionální startovací kabely 68
Profi startovací kabely 68
Protiskluzové podložky 183
Protiskluzový nátěr 183
Protiskluzový pás 190
Průběžná světla 157
Průvlak lana 315
Pružinová závlačka 94
Pružný ocelový pásek 284

Q
Quad navijáky 299

R
Ráčnová sada 288
Ráčny 199
Rádiové dálkové ovládání 75, 77-79, 304
Rádiové ovládání 75, 77-79, 304
Rádiové ovládání navijáku 79, 304
Rampové nárazníky 96
Ramsey 299, 303, 309-310
Reach-It 285
Reflexní materiál 164-166
Reflexní oblečení 2-29, 32-37, 39-40
Reflexní popruh 197
Reflexní výstražná označení 165
Regulační jednosměrný ventil 90
Regulační tlakový ventil 90
Relé 81-82, 302
Relé navijáku 305
Remote control 75, 77-79, 304
Res-Q-Tape 294
Rětězový zkracovač 208
Rockinger 257
Rolety 120
Rolety - montážní sada 120
Rolety pro hasiče 120
Rozpěrná konzole 239
Rozpěrný adaptér 239
Ruční bowdenové ovládání 87
Ruční navijáky 298
Ruční pumpa 291
Ruční svítilna LED 58
Ruční svítilny 58
Rukavice 32, 37-38
Rukavice pro elektrikáře 38
Rukavice pro mechaniky 32, 37



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

333

INDEX

R 
- ZŘ

Řetězové háky s vidlicí 208
Řezačka trubek 293
Řídící blok 85-86
Řídící jednotka 140
Řídící ventil 85-86

S
Sada Clean 103
Sada hadic 244-245
Sada klíčů na šrouby kol 290
Sada na opravu brzdových hadic 295
Sada na opravu chladičových hadic 294
Sada na opravu vzduchových hadic 242, 295
Sada oblečení 2-7, 10-15, 18-23
Sada pro vysokotlaké čištění 104
Sada šroubů pro navijáky Ramsey 308
Sada stojanů s řetězy 163
Sada zábleskových světel Euro 157
Sady kardanových klíčů 287
Sady kuličkových ložisek 259
Sady na opravu pneumatik 295
Samolepící štítky na pneumatiky 99
Samonosné děrované plechy 250
Schránka na GOJAK 225
Sdružená světla 54-56
Série BLACK 54
S-háky 212
Signalizace zpátečky 179
Sistematica 75, 77-79, 304
Sítě na připevnění nákladu 103
Skládací dopravní kužel Profi 159
Skládací výstražná značka 158
Sklopná závlačka 94
Sklopné nájezdové rampy 266
Sklopné stupátko 94
Sklopný držák 150
Skříňka na kanystry 105
skříňka na nářadí 95, 112-120
Skříňky na korbu 115
Slévárenské háky s okem 208
Softshellová bunda pánská 33
Softshellové bundy          5, 8, 13, 16, 21, 24, 28, 32-33
Softshellové vesty 8, 16, 24, 33
Speciální hák do disků 192, 210
Speciální háky 211
Spirálové hadice 245
Spirálové kabely 70
Spirálový kabel 153
Spojovací člen U 212, 244, 315
Spojovací díl tažného zařízení 258
Sprinter odtahová tyč 239
Startovací kabely 67-68, 70
Startovací kabely Profi 68
Startovací zdroje 64-66
Startování 68
Superwinch 302, 312-313
Superwinch navijáky 302
Světla na kapotu 62
Svinutý kabel 153
Svítilny série 58-59

Š
Šnekový převod 246

T
Taška na nářadí 288
Tažná oka - sada v kufru 237
Tažná traverza 240
Tažná tyč na nákladní vozidla 238
Tažná zařízení 256-257
Tažné lano 237
Tažné popruhy 188
Tažné řetězy 188
Tažné tyče 236, 238
Tažné tyče Daily 239
Tažné tyče Mitsubishi 239
Tažné tyče na nákladní vozidla 238-239
Tažné tyče Sprinter 239
Tažné tyče VAN 239

Tažné zařízení - koule 256
Tažné zařízení oko/čep 257
Teleskopické osvětlovací stožáry 41-42
Teleskopický žebřík 96
Těsnění hadic 294
Těsnící páska na hadice chladičů 294
Těsnící pásky 294
Tester baterií 277
Tester osvětlení přívěsů 278
Tester zásuvek přívěsů 278
Testovací přístroj 275-278
Transportní tažné tyče 239
Trezor na klíče Safe 100
Trubkový držák 111
Truck Skate 241
Turbo Decoder 280
Tyčové světlo 62

U
Uchycení na jeřáb 273
Ukončovací profil 251
Ukončovací profil děrovaného plechu 253
Úložný box - montážní sada 122
Univerzální ochrana sedadel 104
Univerzální potah 102
Univerzální spojovací členy 208
Univerzální zkracovač 207
Upínací popruh na motorky 201
Upínací popruhy 189-192, 195-200, 204, 206
Upínací popruhy do brýlí 203
Upínací popruhy na vozidla 195-196
Upínací popruhy pro velké zatížení 205
Upínací prostředky 205
Upínací systémy 206
Uzavírací páska 166

V
Vakuová pumpa 292
Vanička na olej 111
Varovná signální světla 154
Varovná světla 154
Varovná světla LED 154
Varovné vesty 36
Vázací body 213-214
Vázací řetězy 209, 242
Ventily 90
Vestavný modul na kola 251
Větrací plech 123
Vidličky pro odtahy 242
Visací zámek 163
Vnitřní osvětlení 57, 123
Vodící kladky 319-320
Vozík pod kola 235
Vozíky pod kola 227
Vybavení vozidel 125
Výfukové spojky 293
Výlevka 291
Vymezovací opěra popruhu 193
Vyprošťovací a tažné oko 244
Vyprošťovací háky 211
Vyprošťovací popruhy 186
Vyprošťovací sada za nápravy nákladních vozidel  241
Vyprošťovací traverza 240
Vyprošťovací vaky 219-221
Vyprošťovací zařízení 320
Vyrovnávací nabíječka 73
Vysílač 75, 77-79, 304
Výšivky 32
Výstražná pyramida 163
Výstražná světla 132-133, 135-138
výstražná vesta 36
Výstražná visačka 163
Výstražné vesty 36
Výstražný pás 152
Výstražný praporek 161
Výstražný symbol vysokého napětí 163
Výstražný trojúhelník 161
Vyztužená čepice 35
Vzduchové kompresory 296-297
Vzduchové příslušenství 83, 244-245
Vzduchový kompresor 296-297
Vzduchový ventil 89
Vzpěra pro šnekový převod 246

Z
Zabezpečovací zařízení proti krádeži 182
Záblesková signální světla 155-157
záblesková světla 157
Záblesková světla Euro LED 155-156
Záchytné vaky 221
Zajištění čepu návěsu 181
Zajištění na plošině 202-203
Zajišťovací závlačka 94
Zakládací klín 233-234
Zakládací klíny 234
Záložní zdroj 12 V 277
Zarážka na kola 254
Zarážky na kola 254-255
Zastavovací terče 161
Zástrčka 67, 69, 300
Zásuvka 67, 69, 300
Zásuvka relé 81
Zásuvky - montážní sada 119
Zásuvky pro startovací kabely 69
Zátěžový koncový ventil 90
Závěsné kříže 267-270, 273
Závěsné nakládací kříže 271-273
Závěsné popruhy 185, 189, 192-194, 201, 270
Závěsné popruhy k botičkám 194
Závěsné popruhy pro velkou zátěž 185
Závitník 240
Zdvihací systém se šnekovým mechanismem  246-247
Zesilovač tlaku 245
Zesilovač točivého momentu 289
Zimní čepice 6, 14, 22, 34
Zimní kalhoty 7, 15, 23
Zimní pracovní bunda 6, 14, 22
Zimní rukavice 37
Zkracovač s ráčnou 205
Zkracovací hák 208
Zkracovací řetěz 209, 242
Zkracovací řetěz s okem 209
Zkracovací řetězy 205
Zónové výstražné světlo 52
Zpátečkové světlo 50
Zpětná světla 54
zpětné světlo 54
Zpětné světlo 54
Zpětné videosystémy 178-179
Zubová čerpadla 88
Zvedací botičky 274
Zvedací konzole 239
Zvedací konzole náprav přívěsů 242
Zvedací konzole pro osobní vozidla 273
Zvedací pásy 185-187, 204, 315
Zvedací popruh 189, 201
Zvedací popruh na motorku 201
Zvedací traverza 270
Zvedací traverza typ BTA 269
Zvedací vak 218
Zvedací vaky 219-221
Zvedáky 214-218



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

334

NÁVOD NA PRANÍ/PŘEVODNÍ TABULKA

Zjistěte svoji velikost:
Pokud máte oblečení nejen pro svoji potřebu, ale také jako firemní 
doporučujeme provést zkoušku velikostí. 

Obvod krku:
Pro košile se měří kolem krku pod hrtanem.

Mezinárodní velikosti XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

Německé velikosti 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

Dámské velikosti

Pánské velikosti a unisex
Mezinárodní velikosti XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

Německé velikosti 44/46 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58 58/60 60/62 62/64

Obvod krku 35/36 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 51/52 53/54

Mezinárodní velikosti 116 128 140 152 164

Věk (v letech) 4 - 5 6 - 7 8 - 9 10 - 11 11 - 12

Dětské velikosti

- oblečení perte naruby
- při silném znečištění použijte náš koncentrát "Pack-Zu"
- oblečení s nášivkou/folií perte při 40°C, nežehlete a
  nepoužívejte aviváž
- nové nebo nepoužité oblečení skladujte v tmavé a suché místnosti
- další informace naleznete na etiketě vašeho oblečení 
  (neplatí pro upravené oblečení)

Může se sušit v bubnové sušičce, počet 
znázorněných teček ukazuje 
doporučenou teplotu sušení.V případě 
škrtnutého symbolu se prádlo nesmí 
sušit v sušičce.

Může se bělit, můžete použít chlórová 
bělidla a bělidla na bázi kyslíku. V 
případě škrtnutého symbolu se prádlo 
nesmí chemicky bělit.

Způsoby chemického čištění označuje 
kruh, písmena v kruhu označují 
použitelná rozpouštědla. V případě 
škrtnutého symbolu je chemické čištění 
zakázáno.

Praní v pračce při maximální teplotě 
uvedené na štítku, barevné prádlo. 
Praní nemačkavého barevného prádla: 
zmenšete množství prádla. Buben musí 
být plný maximálně ze dvou třetin. 
Nastavte vhodný prací program (šetrné 
praní). V případě škrtnutého symbolu 
se prádlo nesmí prát.

Tento symbol označuje zda se prádlo 
smí žehlit, počet znázorněných teček 
ukazuje doporučenou teplotu žehlení.V 
případě škrtnutého symbolu se prádlo 
nesmí žehlit.

Údržba a návod na praní

Převodní tabulka Hakro

Díky správné údržbě můžete zásadně prodloužit životnost vašeho 
oblečení. 
Pokud oblečení správně čistíte nebo perete, vydrží mnohem déle.

Typ Výrobek Materiál Údržba 

Výstražné oblečení Bunda do deště 100 % PES

Výstražné oblečení Softshellová bunda / vesta 86 % PES, 14 % Spandex

Výstražné oblečení Letní vesta 90 % PES, 10 % Spandex

Výstražné oblečení Bunda, kalhoty s laclem, zimní bunda, kalhoty Pro 70% PES 30% CO

Výstražné oblečení Polotričko, žluté 50 % PES, 50 % CO

Pracovní oblečení Softshellová bunda / vesta 86 % PES, 14 % Spandex

Pracovní oblečení Bunda Pro 70 % PES, 30 % CO

Pracovní oblečení Tommy kombi-kalhoty, bunda s limcem, zimní bunda, kalhoty 50 % PES, 50 % CO

Oblečení do kanceláře Polotričko, dvoubarevné 100 % PES

Oblečení do kanceláře Košile pánská / dámská 65 % PES, 35 % CO

Oblečení do kanceláře Hakro Mikina / mikina se zipem 70 % CO, 30 % PES

Oblečení do kanceláře Hakro Tričko, polotričko (CO / Performance) 100 % CO / 50 % PES, 50 % CO

40°

40°

60°

60°

60°

60°

40°

60°

40°

60°

40°

40°



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

335

ROZMĚROVÁ TABULKA

Výška postavy:
Postavte se bez bot ke zdi a změřte svou výšku mezi 
temenem hlavy a chodidlem.

Obvod hrudníku:
Měřte vodorovně v nejširším místě prsou. 

Obvod pasu: 
Měřte vodorovně v nejširším místě pasu.

Délka rozkroku:
Změřte délku kalhot, které vám dobře sedí, 
od rozkroku k dolnímu okraji.

Měření velikosti
Velikosti oblečení zašlete spolu 
s objednávkou na e-mail: 
prolux@odtahova-technika.cz

vý
šk

a 
po

st
av

y

dé
lk

a 
ro

zk
ro

ku

obvod hrudníku
cm

obvod pasu
cm

obvod boků
cm

cm

obvod hrudníku
cm

obvod pasu
cm

dé
lk

a 
ro

zk
ro

ku
cm

obvod boků
cm

cm

Kalhoty/Vesty Inch Bundy Výška postavy Obvod hrudníku Obvod pasu Délka rozkroku Obvod boků
XS 162 - 168 76 - 80 72 - 76 70 - 74

42 30/30 S 164 - 170 80 - 84 76 - 80 75 - 85 70 - 74

44 31/30 S 166 - 172 84 - 88 80 - 84 76 - 86 74 - 78

46 32/32 S 170 - 176 88 - 92 84 - 88 77 - 87 78 - 82

48 33/32 M 172 - 178 92 - 96 88 - 92 78 - 88 82 - 86

50 34/32 M 174 - 180 96 - 100 92 - 96 80 - 90 86 - 90

52 36/32 L 176 - 182 100 - 104 96 - 100 81 - 91 90 - 94

54 38/34 L 178 - 184 104 - 108 100 - 106 82 - 92 94 - 100

56 40/34 XL 180 - 186 108 - 112 106 - 112 84 - 94 100 - 106

58 42/34 XL 182 - 188 112 - 116 112 - 118 85 - 95 106 - 110

60 44/36 XXL 184 - 190 116 - 120 118 - 124 86 - 88 110 - 116

62 46/36 XXL 184 - 192 120 - 124 124 - 132 86 - 88 116 - 122

64 48/36 XXXL 186 - 194 124 - 128 132 - 140 87 - 89 122 - 128

66 49/36 XXXL 186 - 194 128 - 132 140 - 150 87 - 89 128 - 134

86 30/33 S 174 - 180 80 - 84 76 - 80 83 - 85 70 - 74

90 31/34 M 176 - 182 84 - 88 80 - 84 84 - 86 74 - 78

94 32/34 M 176 - 182 88 - 92 84 - 88 85 - 87 78 - 82

98 33/34 L 180 - 186 92 - 96 88 - 92 88 - 90 82 - 86

102 34/34 L 182 - 188 96 - 100 92 - 96 90 - 92 86 - 90

106 36/36 XL 184 - 190 100 - 104 96 - 100 90 - 94 90 - 94

110 38/36 XL 186 - 192 104 - 108 100 - 106 90 - 94 94 - 100

114 40/36 XXL 188 - 194 108 - 112 106 - 112 92 - 96 100 - 106

118 42/36 XXL 190 - 196 112 - 118 112 - 118 94 - 98 106 - 110

23 33/29 S 164 - 170 84 - 92 82 - 88 75 - 77 82 - 85

24 34/30 M 166 - 172 88 - 96 88 - 96 76 - 78 86 - 89

25 36/30 L 168 - 174 92 - 100 96 - 100 77 - 79 90 - 93

26 38/32 L 170 - 176 96 - 104 100 - 106 78 - 80 94 - 98

27 40/32 XL 174 - 180 100 - 108 106 - 112 80 - 82 99 - 103

28 42/32 XL 176 - 182 104 - 112 112 - 118 81 - 83 104 - 108

29 44/32 XXL 178 - 184 108 - 116 118 - 124 82 - 84 109 - 113

34 XS 164 - 172 77 - 82 66 - 69 77,5 93 - 95

36 S 164 - 172 83 - 88 70 - 73 78,0 96 - 98

38 M 164 - 172 89 - 97 74 - 77 78,5 99 - 101

40 L 164 - 172 98 - 104 78 - 81 79,0 102 - 104

42 XL 164 - 172 105 - 112 82 - 85 79,5 105 - 108

44 XXL 164 - 172 113 - 120 86 - 89 80,0 109 - 112

98 98 93 - 98 54 - 57 51 - 54 41 56 - 58

104 104 99 - 104 56 - 59 53 - 56 45 58 - 60

116 116 111 - 116 58 -  72 55 - 58 53 62 - 64

128 128 117 - 128 64 - 68 57 - 60 61 67 - 70

140 140 129 - 140 70 - 73 62 - 64 65 73 - 76

152 152 141 - 152 75 - 78 66 - 68 73 79 - 82

164 164 153 - 164 82 - 85 70 - 73 79 85 - 88

No
rm

ál
ní

 p
os

ta
va

 
Št

íh
lá

 p
os

ta
va

Dá
m

sk
é 

ve
lik

os
ti

Dě
ts

ké
 v

el
ik

os
ti

Individuální 
úprava oblečení 

za příplatek

Pl
no

št
íh

lá
 p

os
ta

va



Odtahová technika s.r.o. Nápady pro vaše odtahy 2023/24

336

PIKTOGRAMY

Seznam symbolů/piktogramů 
Jasné symboly pro snadnou orientaci. Pomocí symbolů snadno poznáte vlastnosti 
produktů a odpovídající příslušenství.

Pro letní období Ochrana proti chladu Lze prát S prodyšnou membránou, 
nepromokavé

TeleskopickýMagnetický

Otočný o 360°

Bezdrátová technika

Tento produkt používá baterie 
typu AA

Koncová světla schválená dle 
ECE R23

Zadní mlhové světlo schválené dle 
ECE R38

Výstražné světlo schválené podle 
ECE R65

Boční obrysové světlo schválené 
dle ECE R91

Tah

Zvedání

Testováno jako ochrana obličeje 
elektrikáře

Šneková převodovka Planetová převodovka

Brzdová, koncová, obrysová světla 
schválená dle ECE R7

Montáž zařízení pro osvětlení a 
světelnou signalizaci

Schváleno dle ECE R10 (EMC)Směrová světla schválená dle 
ECE R6

Osvětlení SPZ schválené dle 
ECE R4

Rotační technika

Napětí 230 VNapětí 24 VNapětí 12/24 V

Napětí 12 VLED technika Napětí 6/12 V

Připojení volným kabelemModifikovaný sinusový průběh Připojení DT konektorem (2 piny)

Čistý sinusový  průběh

Odolná podrážkaVoděodolný Bezpečnostní třída ESD Systém s více šířkami N + XW

Lze použít pro popis

Připojení DT konektorem (3 piny)

Helma dle EN 397

Pracovní výstražné 
oblečení dle EN ISO 20471

Rukavice dle EN 388

Schváleno pro přepravu 
nebezpečných věcí

Zajištění nákladu na silničních 
vozidlech - zajištění osobních a 
lehkých užitkových vozidel na 
přepravnících vozidel

Světelná signalizační zařízení 
podle ECE R148

Schváleno dle CISPR25 třída 
3 (EMV)

Přední dálková světla schválená 
dle ECE R112

Zařízení pro osvětlení vozovky v 
souladu s ECE R149

Schváleno dle CISPR25 třída 
5 (EMC)

Ploché tkané zvedací popruhy 
vyrobené z umělých vláken dle 
EN 1492-1

Kované součásti pro vázací 
prostředky, třída 8 dle EN 1677-1

Rukavice vyrobené z izolačního 
materiálu dle EN 60903

Ochranný oděv proti elektrickým 
obloukům dle EN 61482

Kované háky s pojistkou pro vázací 
prostředky, třída 8 dle EN 1677-2

Kované samozavírací háky pro 
vázací prostředky, třída 8 dle 
EN 1677-3

Systémy zdvihacích vaků pro 
hasičské a záchranné jednotky 
- požadavky na bezpečnost a 
provedení dle EN 13731

Karabina dle DIN 5299

Osobní ochrana očí - ochranný 
filtr proti ultrafialovému záření 
podle EN 170

Akumulátor lze opakovaně 
dobíjet pomocí USB kabelu

Indukční nabíjení

Součásti pro zvedání, tahání, spojo-
vací členy, rovné - nelegovaná ocel 
dle DIN 82101

Akumulátor lze dobíjet z palubní 
zásuvky ve vozidle

Průmyslová ochranná 
značka dle EN 812

Tento produkt používá baterie 
typu AAA

Nekonečné smyčky vyrobené z 
umělých vláken dle EN 1492-2

Mobilní nebo přenosná zvedací 
zařízení a související zařízení dle 
EN 1494

Upínací popruhy vyrobené z 
umělých vláken dle EN 12195-2

Kované ocelové třmeny pro 
všeobecné účely zdvihání - rovné a 
prohnuté třmeny - třída 6 - EN 13889

Minimální mezní zatížení podle 
EN 12385-4

Práce pod napětím - ruční nářadí pro 
použití do AC 1 000 V a DC 1 500 V 
podle EN 60900

Vázací řetězy dle EN 12195-3

Bezpečnostní třída S1P Bezpečnostní třída S3

Osobní ochrana očí dle 
EN 166

Obklečení do deště dle EN 343

Reflektor schválený 
podle ECE R3

Navijáky dle EN 14492-1

Ocelové řetězy s krátkými články 
pro zvedací účely dle EN 818

Součásti pro vázací prostředky 
dle EN 1677



Blaustein
Ostrov

SLUŽBY &  
DOPRAVA

Ceny uvedené u výrobků nemusí odpovídat aktuálním cenám, tyto naleznete na našich webových stránkách www.prolux-shop.com.
Rádi vám připravíme konkrétní nabídku. Dále platí naše všeobecné obchodní podmínky.
Za obsah a správnost uvedených reklam a inzerátů v tomto katalogu jsou odpovědní naši reklamní partneři.
Fotografie na titulní straně Lotus Publication Inc., Grace Hawkins a Earl Johnson.

Katalogové ceny  
Katalogové ceny jsou ceny bez DPH, nákladů na expedici a zabalení. 
Ceny uvedené v katalogu jsou velkoobchodní ceny, a proto nelze 
poskytnout žádné další slevy. Nabízíme nejvýhodnější poměr ceny a 
kvality produktů. 
Vyvážený poměr mezi kvalitou a cenou je předpokladem pro dobré 
obchodní vztahy!

Dodání zboží a logistika 
S našimi osvědčenými partnery UPS a DACHSER je vaše objednávka 
během 3-5 pracovních dní u vás. Z našeho velkého skladu s moderním 
transportním systémem zasíláme zboží po celé Evropě. Jako logistický 
specialista jsme systémovým dodavatelem kompletního autopříslušen-
ství. Například při přestavbě vozidel nebo vybavení firemních flotil.

Objednávky  
Objednávky je možné doručit poštou, faxem, telefonicky, e-mailem 
nebo prostřednictvím našeho webshopu. Zakázky 
zpravidla zpracováváme v den doručení. V případě zpoždění dodávky 
vás budeme informovat.

Záruční opravy a úpravy zboží 
ProLux nabízí možnost opravy nebo úpravy zboží. Naši vyškolení, 
kvalifikovaní pracovníci jsou oprávněni k provádění záručních oprav 
námi distribuovaných produktů. Dále můžeme testovat a dle potřeby 
i odborně opravit elektrická zařízení. Pro tyto opravy disponujeme 
skladem náhradních dílů. V naší krejčovské dílně můžeme na vašem 
oblečení provést úpravu velikosti nebo vyšití vašeho loga. Těšíme se 
na Vás.

Odtahová technika s.r.o.
Pod Křížkem 1466
CZ-363 01, Ostrov
Tel.:  +420 353 821 678
E-mail: prolux@odtahova-technika.cz
Internet: www.prolux-shop.com/cz_cs/

Rychlé objednání - rychlé dodání:
www.prolux-shop.com/cz_cs/

Vrácení a výměna zboží 
Chcete vrátit zboží? U firmy ProLux to není vůbec žádný problém. 
Zboží poškozené při transportu nebo  reklamace během záruční doby 
můžete rychle a jednoduše zaslat přes náš zákaznický servis. Při 
zpětném zaslání zboží garantujeme zpracování během 5-ti pracovních 
dní. Vyžádejte si telefonicky nebo přes e-mail vyzvednutí tohoto zboží, 
uveďte prosím číslo faktury. Pokud se vám zboží nelíbí zašlete nám 
zboží na vlastní náklady.

Napište si o katalog v jiném jazyce!

Tabulku s velikostmi oblečení naleznete zde:
www.prolux-shop.com/size-chart

Wir freuen uns
auf Ihren Anruf!

We are looking
forward to your 
phone call!

Nous nous 
réjouissons de 
votre appel!

¡Nos alegraría-
mos de su
llamada!

Siamo lieti di 
aver ricevuto 
la vostra tele
fonata! 

Odotamme 
soittoasi!

Wij zien uw
aanvraag graag 
tegemoet!

Vi ser fram 
emot ert 
samtal!

Vi glæder os til
Deres opkald! 

Vi ser frem 
til å høre fra 
Deg!

Prosimy o 
kontakt 
telefoniczny!



www.prolux-shop.com

Katalog si můžete objednat na adrese:

Odtahová technika s.r.o.
Pod Křížkem 1466
363 01, Ostrov

Tel.: +420 353 821 678
E-mail: prolux@odtahova-technika.cz
www.prolux-shop.com/cz_cs/


	000_umschlag_CZ
	000_umschlag_CZ
	001-040_bekleidung-produktkategorie_CZ_2023
	041-062_beleuchtung_CZ-2023
	063-084_energie_CZ-2023
	085-091_hydraulik_CZ-2023
	092-104_nuetzliches_CZ-2023
	105-125_ordnung_CZ-2023
	126-150_rundumleuchten_CZ-2023
	151-183_sicherheit_CZ-2023
	184-221_sichern-heben_CZ-2023
	222-262_transport_CZ-2023
	263-274_verladen_CZ-2023
	275-297_werkzeug_CZ-2023
	298-320_winden_CZ-2023
	321-335_z-rest_CZ-2023
	336_z-rest_Piktogramme_CZ-2023
	000_umschlag_CZ
	000_umschlag_CZ

